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Vážení sběratelé a investoři,

v naší druhé letošní sálové aukci bude pro vás 
během aukčního víkendu připraveno přes 3500 
atraktivních položek. Ve spolupráci s domácími 
i zahraničními dodavateli se nám podařilo  
sestavit široký výběr filatelistického materiálu  
s řadou raritních a unikátních exemplářů.  
Highlightem více jak 1200 položek ciziny bude 
neupotřebený vysoký nominál Keni a Ugandy 
500R z éry vlády krále Jiřího V. Během sobot-
ního aukčního dne se bude dražit také silně 
obsazené období poválečného Československa 
s řadou specialit, vůbec poprvé se v naší aukci 
objeví např. vzácný známkový sešitek Námořní 
plavba.
Nedělní aukční den bude již tradičně věnován 
filatelistickým položkám meziválečného  
Československa, mj. s nabídkou hledaných 
revolučních přetisků nebo vzácných známek 
emise PČ 1919. V období protektorátu  
naleznou sběratelé ve sbírkách často chybějící  
Heydrichův aršík v dobré kvalitě a válečné  
Slovensko přinese opět velmi pěkný soubor  
nezoubkovaných čtyřbloků z jednotlivých  
emisí. V dalších sběratelských oborech bude  
tentokrát mimořádná nabídka zlatých mincí  
a své zájemce jistě uspokojí i kategorie banko- 
vek či autografů.

Richard Burda a tým



PROVOZNÍ DOBA PRO VEŘEJNOST
Pondělí 9 - 12 | 13 - 17 hod.
Středa   9 - 12 | 13 - 17 hod.

(Návštěvu si sjednejte předem)
ADRESA: Burda Auction, s.r.o.,   

Dejvická 9, 160 00 Praha 6
TEL.: +420 233 313 654 

E-MAIL: info@burda-auction.com 
WEB: www.burda-auction.com

Burda Auction 
Prémiové aukce

aukční dům

Sběratelé a investoři

Jsme rodinnou společností a v současnosti největší tuzemskou aukční síní zaměřenou  

na filatelii a přidružené obory. Veřejné mezinárodní aukce pořádáme již téměř 30 let. Jako  

první aukční dům v Česku jsme propojili tradiční model veřejných sálových aukcí s dynamicky  

se rozvíjejícím online prostředím. Využíváme moderní informační technologie a všichni  

klienti tak mají možnost účastnit se dražby online díky naší aplikaci burdaLIVEBidding.  

Spolupracujeme s významnými zahraničními dodavateli, udržujeme osobní kontakty  

s řadou předních aukčních firem nejen v Evropě, a rovněž se aktivně účastníme aukcí  

v cizině. Máme proto výborný přehled o celkové situaci na tuzemském i globálním  

filatelistickém trhu. 

Proč dražit s Burda Auction?

- poskytujeme vysokou garanci prodávaných položek, klademe důraz na jejich pravost a kvalitu

- dbáme na maximální preciznost a odbornost popisů všech aukčních losů

- spolupracujeme s předními českými i zahraničními znalci

- během našeho 30letého dynamického rozvoje jsme se stali lídry na trhu se vzácnými  

 poštovními známkami, vydražili jsme již 270.000 aukčních losů za více než 1 miliardu korun

- pořádáme čtyři aukce ročně

- máme širokou nabídku prestižních položek Československa a největší portfolio klasických  

 známek Evropy a zámoří

- umožňujeme snadné dražení online přes burdaLIVEBidding 

- nabízíme poradenství v oblasti investic ve filatelii, pomáháme při tvorbě sbírek a portfolií

- ke všem klientům přistupujeme s maximální diskrétností

Věděli jste, že...

v našem týmu máme specialisty i na další sběratelské obory jako je numismatika, notafilie 

a autografy? Proto u nás najdete také rozmanitou nabídku vzácných mincí, bankovek nebo 

rukopisů.
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Sobota a neděle 13. a 14. září 2025
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6

Uzávěrka pátek 12. září 2025
10:00 hod. Poslední zveřejnění průběžných výsledků

21:00 hod. Uzávěrka registrace pro burdaLIVEBidding

21:00 hod. Uzávěrka příjmu písemných příkazů 

Auction weekend
September 13 and 14, 2025

Auction house, Dejvická 9, Praha 6
Absentee bids close: September 12, 2025
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1. AUKČNÍ DEN / sobota 13. září 2025

DOPOLEDNÍ ČÁST 1
09:00 - 13:00 hod. | POLOŽKY 1 - 1231

přestávka 13:00 - 14:00 hod.

ODPOLEDNÍ ČÁST 2
14:00 - 18:00 hod. | POLOŽKY 1232 - 2062

2. AUKČNÍ DEN / neděle 14. září 2025

DOPOLEDNÍ ČÁST 3
09:00 - 13:00 hod. | POLOŽKY 2063 - 2775

přestávka 13:00 - 14:00 hod.

ODPOLEDNÍ ČÁST 4
14:00 - 17:00 hod. | POLOŽKY 2776 - 3517

PROHLÍDKY POLOŽEK | Pre-Sale viewing
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 
Pondělí   8.9.    od 09:00 - 17:00 hod.
Úterý    9.9. od 09:00 - 16:00 hod.
Středa  10.9.   od 09:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek 11.9.    od 09:00 - 16:00 hod.
Pátek 12.9.    ZAVŘENO
Sobota 13.9. od 08:00 - 17:00 hod.
Neděle 14.9. od 08:00 - 17:00 hod.

VÝDEJ ZBOŽÍ | Pick up the lots
Aukční dům, Dejvická 9, Praha 6 Dejvice:
Pondělí - Středa              15.9. -  17.9.   ZAVŘENO 
Čtvrtek     18.9. 09:00 - 16:00 hod.
Pondělí a Středa    22.9. a 24.9.  09:00 - 17:00 hod.
Úterý a Čtvrtek    23.9. a 25.9.  09:00 - 16:00 hod.
Pátek    19.9. a    26.9.    09:00 - 15:00 hod. 
   Polední přestávka 12:00 - 13:00 hod.
Vydražené položky lze vyzvednout v průběhu aukce.

1st  AUCTION DAY | Saturday September 13

PART 1
09:00 - 13:00 CEST | LOTS 1 - 1231

Break  13:00 - 14:00

PART 2
14:00 - 18:00 CEST | LOTS  1232 - 2062

2nd AUCTION DAY | Sunday September 14

PART 3
09:00 - 13:00 CEST | LOTS 2063 - 2775

Break  13:00 - 14:00

PART 4
14:00 - 17:00 CEST | LOTS  2776 - 3517



Exkluzivní položky / Highlights

Johore
#1085 / 48.000 Kč

Bangkok
#1078 / 52.000 Kč

Francie
#37 / 120.000 Kč

Svazijsko
#968 / 74.000 Kč

Bermudy
#701 / 300.000 Kč

Diégo Suarez
#805 / 20.000 Kč

Velká Británie
#570 / 35.000 Kč

Britská Guyana
#641 / 50.000 Kč

Keňa a Uganda
#829 / 900.000 Kč

Západní Austrálie
#975 / 25.000 Kč

Severní Rhodesie
#958 / 50.000 Kč

Severní Borneo
#1122 / 150.000 Kč

Togo #909 / 70.000 Kč

Uganda #871 / 74.000 KčTogo #908 / 74.000 Kč

Závětrné ostrovy 
#791 / 90.000 Kč

Perak #1102 / 70.000 Kč

Kolumbie #657 / 42.000 Kč

ČSR I. - 5 dukát 1929 #3072 / 50.000 Kč

ČR - 2500 Kč 2006 
#3083 / 30.000 Kč

Šalamounovy ostrovy 
#1037 / 400.000 Kč

Modena #72 / 140.000 Kč Svatá Helena #967 / 70.000 Kč

Britská Guyana
#653 / 60.000 Kč



Exkluzivní položky / Highlights

ČSR I. #2331 
15.000 Kč

ČSR I.
#2273 / 40.000 KčČSR I.

#2186 / 10.000 Kč

ČSR II.
#1703
90.000 Kč

ČaM #2668 / 390.000 KčČSR I. #2210 / 70.000 Kč

ČSR I. #2302 / 70.000 KčČSR II. #1665 / 20.000 Kč

ČSR II. #1372 / 35.000 Kč

ČSR I. #2284 / 60.000 Kč

Slovensko #2820 / 15.000 Kč

ČSR I. #2286 / 240.000 Kč

ČSR I. #2193 / 150.000 Kč ČaM #2696 / 10.000 Kč

ČSR I.
#2278
60.000 Kč

ČSR I. #2448 / 15.000 Kč ČSR I. #2204 / 18.000 Kč



Obsah / Auction Schedule

Dopolední část 1 |  Part 1 

Evropa  / Europe                    1 -   590
Amerika a Karibik  / America  and Caribbean            591 -   791
Afrika  / Africa              792 -   973
Austrálie a Oceánie  / Australia and Oceania            974 - 1041
Asie  / Asia          1042 - 1196
Commonwealth - partie  / Commonwealth - accumulations           1197 - 1207
Celý svět - partie  / Worldwide - accumulations              1208 - 1219 
Námětová filatelie / Topical Stamps Collecting           1220 - 1224
Filatelistická literatura  / Philatelic Literature            1225 - 1231 

Odpolední část 2 |  Part 2

ČSR II.  / Czechoslovakia 1945-1992              1232 - 1909
Česká republika - ČR  / Czech Republic              1910 - 2011 
Slovensko 1993  / Slovakia since 1993           2012 - 2062

1. AUKČNÍ DEN sobota 13. 9. 2025 od 09:00 hodin
1st AUCTION DAY

2. AUKČNÍ DEN neděle 14. 9. 2025 od 09:00 hodin
2nd AUCTION DAY

Dopolední část 3 |  Part 3
    
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939      2063 - 2625
Zábory  / Occupation                       2626 - 2641 
Exil a Polní pošta  / Czechoslov. Exile and FP     2642 - 2643 
Protektorát ČaM  / Bohemia and Moravia       2644 - 2775

Odpolední část 4 | Part 4

Slovensko 1939-1945  / Slovakia 1939-1945      2776 - 2918 
Zakarpatská Ukrajina  / Carpatho-Ukraine       2919 - 2953 
Partie ČSR, ČaM a Slovensko  / Czech lands - accumulations     2954 - 2959 
Papírová platidla  / Banknotes     2960 - 3042
Fiskální ceniny  / Revenue Stamps    3043 - 3047 
Numizmatika  / Numismatics       3048 -  3240
Faleristika  / Phaleristics        3241 - 3241 
Autogramy, rukopisy  / Autographs        3242 - 3405 
Historické dokumenty / Historical Documents         3406 - 3409
Pohlednice / Picture Postcards        3410 - 3493 
Ostatní sběratelské obory / Other Collector`s Domains          3494 - 3514
Pomůcky / Accessories         3515 - 3517
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Dopolední část 1 |  Part 1 

Evropa  / Europe                    1 -   590
Amerika a Karibik  / America  and Caribbean            591 -   791
Afrika  / Africa              792 -   973
Austrálie a Oceánie  / Australia and Oceania            974 - 1041
Asie  / Asia          1042 - 1196
Commonwealth - partie  / Commonwealth - accumulations           1197 - 1207
Celý svět - partie  / Worldwide - accumulations              1208 - 1219 
Námětová filatelie / Topical Stamps Collecting           1220 - 1224
Filatelistická literatura  / Philatelic Literature            1225 - 1231 

Odpolední část 2 |  Part 2

ČSR II.  / Czechoslovakia 1945-1992              1232 - 1909
Česká republika - ČR  / Czech Republic              1910 - 2011 
Slovensko 1993  / Slovakia since 1993           2012 - 2062

2. AUKČNÍ DEN neděle 14. 9. 2025 od 09:00 hodin
2nd AUCTION DAY

Dopolední část 3 |  Part 3
    
ČSR I. / Czechoslovakia 1918-1939      2063 - 2625
Zábory  / Occupation                       2626 - 2641 
Exil a Polní pošta  / Czechoslov. Exile and FP     2642 - 2643 
Protektorát ČaM  / Bohemia and Moravia       2644 - 2775

Odpolední část 4 | Part 4

Slovensko 1939-1945  / Slovakia 1939-1945      2776 - 2918 
Zakarpatská Ukrajina  / Carpatho-Ukraine       2919 - 2953 
Partie ČSR, ČaM a Slovensko  / Czech lands - accumulations     2954 - 2959 
Papírová platidla  / Banknotes     2960 - 3042
Fiskální ceniny  / Revenue Stamps    3043 - 3047 
Numizmatika  / Numismatics       3048 -  3240
Faleristika  / Phaleristics        3241 - 3241 
Autogramy, rukopisy  / Autographs        3242 - 3405 
Historické dokumenty / Historical Documents         3406 - 3409
Pohlednice / Picture Postcards        3410 - 3493 
Ostatní sběratelské obory / Other Collector`s Domains          3494 - 3514
Pomůcky / Accessories         3515 - 3517

1 (A5)

    1700 Kč (71 €)
2 (A4)

    500 Kč (21 €)
3 (A5)

    900 Kč (38 €)

4 (A5)

    1000 Kč (42 €)
5 (A5)

    700 Kč (29 €)
6 (Z)

    4000 Kč (167 €)
7 (K)

    4500 Kč (188 €)

8 (A5)  TIP

    21000 Kč (875 €)

9 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

10 (A5)

    400 Kč (17 €)
11 (A4)

    1200 Kč (50 €)

12 (A5)

    1000 Kč (42 €)
13 (O5)

    1200 Kč (50 €)

14 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
15 (A5)

    1000 Kč (42 €)
16 (A5)

    1200 Kč (50 €)

17 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
18 (A5)

    1500 Kč (63 €)
19 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
20 (Z)

    2000 Kč (83 €)
21 (Z)

    1500 Kč (63 €)

22 (A5)

    4500 Kč (188 €)

23 (A5)

    700 Kč (29 €)
24 (A5)

    2600 Kč (108 €)
25 (A5)

    1100 Kč (46 €)
26 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)

AUKČNÍ DEN - Sobota
AUCTION DAY - Saturday

Evropa | Europe

Albánie | Albania

1928 Mi.162-168, Letecké 5Q-3Fr, VLONE - BRINDISI;
kompletní série po nálepce, kat. 450€, malý výskyt!

1947 Mi.Bl.4, aršík Qemal Stafa, vydaný bez perforace a
lepu; kat. 130€

1914  R-dopis  adresovaný  do  Německa,  vyfr.
přetiskovými  zn.  2Q-1Fr,  Mi.29-34,  podací  DR VLONE
16.2.1914,  vzadu  příchozí  DR  MÜNCHEN  19/Jan  14;
zachovalé, pouze vzadu natržená klopa

1934 FDC /  obálka s  firemním přítiskem a  vylepenou
kompletní  přetiskovou  sérií  emise  10  let  ústavy,
Mi.242-251,  DR  SKODËR  TREG  24.12.34;  bez
poškození, kat. jen zn. 200€

1957  R+Let-dopis  adresovaný  do  ČSR,  vyfr.  mj.
leteckými  zn.  Mi.490,  493,  2x  533,  podací  DR
SHKODER  11.IV.57,  vzadu  tranzitní  DR  TIRANÉ
12.IV.57; zachovalé

1913-1960  [SBÍRKY]  zajímavá  sbírka  na  5  listech  v
pérových deskách + v zásobníku A4 včetně dublet, řada
kompletních i  lepších  sérií,  aršíky Mi.Bl.1-3,  nevydané,
letecké,  přetisky  apod.,  několik  zn.  signováno;  různá
kvalita, dv, vyšší katalog, doporučujeme prohlídku

1960-1980 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / PARTIE / cca 300
celistvostí,  R-,  Let,  většinou s přesnými frankaturami a
poštou řádně prošlé, minimum FDC; některé frankatury s
lepšími zn.; zaslané v rámci Albánie a do ČSR, dopisy
regulérně  přepravené  albánskou  poštou  jsou  poměrně
vzácné!

Andorra (franc. pošta)
Andorra (French Off.)

1931  Mi.1-23,  Yv.1-23,  přetisková  série  ½c/1c  -  20Fr;
kompletní první emise bez stopy po nálepce (!), luxusní
kvalita, řada kusů krajových včetně koncovek, kat. Michel
2.500€, Yvert 2.700€

Andorra (špan. pošta)
Andorra (Spanish Off.)

1928  Edifil  NE  13-24s;  Letecká  série  25c  -  5Pts,
NEVYDANÁ,  nezoubkovaná;  bezvadná  kvalita,  atest
CEM, kat. 1.800€, extrémně vzácné vydání, na trhu se
vůbec nevyskytuje!

Belgie | Belgium

1969-1978 ZNÁMKOVÉ SEŠITKY / sestava 7ks různých
sešitků Baudouin I. z uvedeného období; bezvadné

1953-1963 Mi.MH963 I+II, 2x známkový sešitek Červený
kříž - obě jazykové mutace - vlámský a francouzský text
+ 2x ZS ČK 1963; dv, kat. 300€, u nás malý výskyt

Bulharsko | Bulgaria

1932  Mi.249-251,  Letecké  18L  -  28L;  kompletní  série
bez nálepky, kat. 250€

1900-1970  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  22ks
celistvostí,  několik  R-dopisů,  z  toho  1x  vyfr.  zn.
Balkánské hry, Mi.247, 1x poštovní průvodka na balík do
Lipska,  doplatky,  letecké  zn.,  celinové  obálky  atd.;
zachovalé

Dánsko | Denmark

1851 Mi.1I, 1II, Znak 4 Rigs Bank Skilling, sestava 21ks,
tisky Thiele  i  Ferslew,  mj.  vzácná "kastanien  braun" a
další  odstíny,  též  velmi  tenký  experimentální  "tyndt
papir", razítka s vyššími čísly; vše v bezvadné kvalitě a
střihu, různé TD, mimořádný specializovaný set, dle Facit
velmi vysoký katalog!

1945 GRÓNSKO / Mi.8-16, Vydání New York 1öre - 5Kr;
kompletní svěží série, kat. 200€

1953 GRÓNSKO / Mi.8-16, Vydání New York 1öre - 5Kr;
kompletní  série  vylepená  na  2  lístcích  s  DR  NORD
22.11.1953, kat. 220€

1945 GRÓNSKO /  Mi.21-25,  vydání New York 15öre -
5Kr  s  přetiskem  DANMARK  BEFRIET  5  MAJ  1945;
sestava  5  nejvyšších  hodnot  vzácné  série,  svěží,  kat.
500€, často chybí ve sbírkách

1915-1937 GRÓNSKO / Mi.4-9, balíkové Medvěd 1öre -
20öre,  sestava 7 zn.,  z toho 1ks upotřebený; oblíbené
známky

1944 PROPAGAČNÍ NÁLEPKA /  NSDAP / TIL KAMP!
FOR SEIR!; poměrně vzácné

1851-1941 [SBÍRKY] převážně razítkovaná rozpracovaná
sbírka  na  listech  Schaubek,  od  Mi.1,  mj.  kompletní
Mi.11-15,  obě  5K  1912  a  1915,  4-bloky  131-142,  *
143-145, také služební, balíkové Grónska apod.; různá
kvalita, vyšší katalog

1945-2010  [SBÍRKY]  sbírka  v  zásobníku  A4,  včetně
několika zajímavějších sérií, dále řada motivů, aršíky, TL,
také známkové sešitky apod.

Finsko | Finland

1856-1866 Mi.2, 4A, 5B (*), 7B, 7C, 2-páska Znak 5Cz,
9B(2), 2-páska 8C; Znak 10 Kop + 10x Znak s různým,
většinou bezvadným zoubkováním; kat. 3.100€, tento set
oblíbených  klasických  známek  vyvoláváme  za  velmi
nízkou cenu!

Francie | France

1849-1918

1849  Mi.4,  Ceres  REPUB.  FRANC.  25c,  2x  2-páska,
různé odstíny; bezvadné, kat. Yv. min. €260

1849  Mi.5a,  Ceres  REPUB.  FRANC  40C
červenooranžová; velmi pěkný kus se širokým střihem,
kat. 550€

1853 Mi.10-13, 15, 16,  Napoleon III.  EMPIRE FRANC,
sestava hodnot 1c, 5c, 10c, 20c (6 odstínů), 40c a 80c
(po dvou  odstínech);  pěkná  kvalita,  vybrané kusy,  kat.
min. 400€

1853 Mi.17b, Maury 18b, Napoleon III. EMPIRE FRANC.
1Fr tmavě karmínová, 5-blok + 1 známka (!) na výstřižku
s  číslicovým  raz.  "3256"  (ST.  QUENTIN);  stopy  stáří,
trhlinka v okraji, výrazná barva, unikátní celek této drahé
známky,  kat.  Maury pro 4-blok a 2 zn.  53.000€,  takto
více,  znalecké  vyjádření  D.  Kopřiva,  ojedinělá  nabídka
pro exponát či sbírku klasiky!



8
27 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
28 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

29 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)
30 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)
31 (A5)

    800 Kč (33 €)
32 (A5)

    1200 Kč (50 €)

33 (A5)

    800 Kč (33 €)
34 (A5)

    3000 Kč (125 €)

35 (A4)  TIP

    2600 Kč (108 €)
36 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
37 (DR)  TIP

    120000 Kč (5000 €)
38 (DR)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

39 (A5)

    1500 Kč (63 €)
40 (A5)

    1800 Kč (75 €)
41 (A5)

    1600 Kč (67 €)
42 (A5)

    1500 Kč (63 €)
43 (A4)

    1000 Kč (42 €)
44 (A4)  TIP

    2400 Kč (100 €)
45 (A5)

    1400 Kč (58 €)
46 (A4)  TIP

    800 Kč (33 €)
47 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
48 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

49 (Z)  TIP

    15000 Kč (625 €)

1861  Mi.19,  Napoleon  III.  EMPIRE  FRANC.  1c
zelenoolivová,  nepoužitý  4-blok;  dolní  zn.  bez  nálepky,
vlevo  dole  výrobní  dv,  zk.  Calves,  kat.  Yvert  pro  *
1.100€, ve 4-blocích malý výskyt

1862  Mi.26,  Maury  27I,  Napoleon  III.  EMPIRE
FRANCAIS  4c,  nepoužitý  4-blok  s  původním  lepem;
dolní dvě zn. bez nálepky, zk. Calves, kat. Yvert pro *
1.600€, bezvadný celek

1870  Mi.36,  Ceres  REPUB.  FRANC.  10c  hnědá,
neupotřebený 4-blok; po nálepkách, dole nepatrný lehký
ohyb,  zk.  Calves  a  Scheller,  kat.  Yvert  pro  *  4.000€,
vzácný blok!

1851  Mi.2,  Ceres  REPUB.  FRANC.  15c  zelená,  na
dopisu  do  Paříže,  kosočtvercové  raz.;  velmi  pěkná
kvalita,  známka  v  bezvadném  střihu,  zk.  Calves,  kat.
Maury 2.100€!

1858-1873  sestava  3  klasických  dopisů  zaslaných  do
Pešti,  vyfr.  zn.  Ceres  a  Napoleon  III.,  různé  emise  a
frankatury; pěkný stav

1860-1862  sestava  2  dopisů  vyfr.  2-páskou  a
samostatnou  zn.  Doplatní  CHIFFRE  TAXE  10c,  DR
MILLAU; celkově dobrá kvalita

1860-1862  sestava  2  dopisů  vyfr.  2-páskou  a
samostatnou  zn.  Doplatní  CHIFFRE  TAXE  10c,  DR
MILLAU; celkově dobrá kvalita, hledané

1870 PAR BALLON MONTÉ / dopis zaslaný z obležené
Paříže do Londýna, vyfr. zn. Napoleon III. 30c, kruhové
raz. PARIS 10.NOV.70; zachovalé

Po roce 1918 | After 1918

1925 Mi.Bl.1, Výstava Paříž 4x5Fr, rozměr 218x138mm s
PR výstavy dole mimo známky; bez lepu, pěkná kvalita,
kat. 1.400€

1927  Mi.Bl.2,  aršík  Výstava  Štrasburk,  rozměr
109x139mm;  po  nálepkách,  dv,  ohyby  v  růžcích,  kat.
Maury pro * 1.300€

1928  Mi.231,  Maury  č.  4,  letecká  přetisková  Pasteur
10Fr/1.50Fr modrá;  bezvadný neupotřebený exemplář s
lehkou stopou po nálepce, atest J. F. Brun, kat. Maury
pro * 13.200€, Yvert 12.500€, mimořádně vzácná letecká
známka, zcela ojedinělá nabídka!

1930 Mi.251, Maury 5A, Letecká 1,50Fr růžovočervená s
perfinem "E.I.P.A. 30"; svěží bez stopy po nálepce, kat.
Maury  5.500€,  mimořádně  vzácná  známka,  zcela
ojedinělá nabídka!

1930  Mi.255,  Letecká  1,50Fr  s  perfinem  "E.I.P.A."  v
převrácené  poloze,  s  fragmentem  DR;  bezvadné,  zk.
Calves, kat. Maury 460€+

1930  Mi.255,  Letecká  1,50Fr  s  perfinem  "E.I.P.A."  v
převrácené poloze; po nálepce, kat. Maury pro * 565€+,
poměrně vzácná známka

1936  Mi.305-311,  Letadlo  nad  Paříží  85c  -  50Fr;
kompletní razítkovaná hledaná série, kat. Maury 450€

1936 Mi.321, Yvert PA15, Letadlo nad Paříží, "bankovka"
50Fr fialověmodrá / červená; upotřebený kus, kat. Maury
385€

1937  Mi.Bl.3,  aršík  PEXIP  s  výstavními  raz.,  známky
luxusní **; malé ohyby v růžcích, celkově pěkná kvalita,
kat. 350€

1937  Mi.Bl.3,  aršík  PEXIP;  velmi  pěkná  kvalita,  kat.
Maury 900€

1952 ZNÁMKOVÉ SEŠITKY / Mi.956, Červený kříž 1952
s 10ks Mi.956; bezvadná kvalita, kat. 400€, Yvert 500€,
minimální výskyt!

1964 Mi.1480Klb, kompletní PL PHILATEC 1Fr; luxusní,
kat. 180€

1943  LIBERATION  /  SAUMUR,  resp.  vydání  hnutí
odporu v rámci výstavy známek v Saumuru v roce 1943;
perfin EXP. P.S. na známce 70c Pétain jako "Exposition
Philatélique  Saumur"  ovšem  interpretovaný  jako
"Explosion Plastic Sabotage", proto byly i další soudobé
známky  opatřeny  přetiskem  EXPLOSION  PLASTIC
SABOTAGE 1943 a navíc známka "Paquebot Pasteur" z
roku  1938  s  přetiskem  EXPLOSION  PLASTIC
SABORDAGE 1943;  většinu  nákladu  odhalila  a  zničila
policie v Saumuru; zde 6ks, známka 70c s perfinem je
velmi  vzácná,  významná  a  známá  emise  a  celkově
krásný příběh!

1943  LIBERATION  /  SAUMUR,  resp.  vydání  hnutí
odporu  v  rámci  výstavy  známek  v  Saumuru  r.  1943;
perfin EXP. P.S. na známce 70c Pétain jako "Exposition
Philatélique  Saumur"  ovšem  interpretovaný  jako
"Explosion Plastic Sabotage", nalepeno na vojenském KL
"Franchise  Militaire"  s  raz.  UNION  PHILATELIQUE
SAUMUROISE; bezvadná kvalita, vzácné jako známka i
jako dobový doklad!

Sbírky a partie | Collections

1849-1900  [SBÍRKY]  velmi  zajímavá  sbírka  klasiky  v
zaplněném  16-listovém  zásobníku,  od  Mi.1,  jednotlivé
hodnoty emisí Ceres a Napoleon III.,  emise Bordeaux,
razítka,  několik  pásek,  odstíny apod.,  dále doplněno o
zn.  emisí  Sage;  část  obvyklé  dv,  celkově  ale  pěkná
kvalita, vysoký katalog, vhodné i k dalšímu zpracování,
rozhodně stojí za prohlídku!
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50 (Z)

    5000 Kč (208 €)

51 (Z)

    4000 Kč (167 €)

52 (A5)

    1200 Kč (50 €)

53 (A5)

    1800 Kč (75 €)

54 (A5)

    3000 Kč (125 €)

55 (A5)  TIP

    3800 Kč (158 €)

56 (A5)

    2400 Kč (100 €)

57 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

58 (A5)

    500 Kč (21 €)

59 (A4)  TIP

    5000 Kč (208 €)

60 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

61 (A4)

    3200 Kč (133 €)

62 (O4)

    2000 Kč (83 €)
63 (O4)

    5000 Kč (208 €)

64 (A5)

    1200 Kč (50 €)
65 (A5)

    2600 Kč (108 €)

66 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
67 (A5)

    900 Kč (38 €)

68 (A5)

    1000 Kč (42 €)

69 (A5)

    1500 Kč (63 €)
70 (Z)

    2000 Kč (83 €)

71 (A5)

    3600 Kč (150 €)

72 (DR)  TIP

    140000 Kč (5833 €)

1927-2000 [SBÍRKY] ARŠÍKY / partie aršíků v albu A4,
obsahuje  mj.  1x  raz.  Mi.Bl.2,  4x  aršík  PEXIP,  řada
moderních  aršíků **  vícekrát,  navíc doplněno o album
DAVO s raz. zn. 1980-1999, včetně leteckých zn. apod.,
také např. PL PHILATEC 1964 apod.; vhodné k dalšímu
zpracování

1927-2000 [SBÍRKY]  LETECKÉ ZNÁMKY /  akumulace
leteckých  zn.  v  zaplněném  8-listovém  albu  A4,  od
přetiskových  POSTE  AÉRIENNE,  řada  krajových  a
rohových  kusů,  4-bloky,  data  tisku  apod.,  převážně
vícekrát; část po nálepce a dv, celkově ale dobrá kvalita,
vyšší katalog, vhodné k dalším zpracování

Gibraltar

1889  SG.15-21,  přetiskové  Viktorie  5c/½P  -  75c/1Sh,
průsvitka Crown CA; kompletní série, dv, hodnota 5c bez
lepu, kat. £200

1898 SG.39-45, Viktorie ½P - 1Sh, kompletní řada 7 zn.,
průsvitka Crown CA; bezvadné, kat. £200, poměrně malý
výskyt

1904-1908  SG.63-64,  Edvard  VII.  4Sh  a  8Sh  s
průsvitkou Mult Crown CA; pěkné koncovky, kat. £480

1912-1924 SG.76-85, Jiří V. ½P - £1, kompletní série s
průsvitkou Mult Crown CA, doplněná o odstíny 76a, 77a,
79b,  81b,  81c  a  81d;  dv,  celkově  ale  pěkná  kvalita
včetně koncové £1, kat. £469

1912-1924  SG.85,  2x  Jiří  V.  £1,  světlá  (vzácnější)  a
tmavá; bezvadné, kat. £300

1925-1932 SG.108, Jiří V. £5 fialová; mimořádně pěkný
exemplář s  nepatrnou stopou  po nálepce, kat.  £1.600,
vzácná  koncová  hodnota,  která  chybí  i  ve  velkých
sbírkách,  nejkvalitnější  kus  v  celé  naší  dosavadní
nabídce!

1960-1962 SG.160-173,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série, kat. £85

Chorvatsko | Croatia

1943 ARCHOVINA / Mi.101 U, 2.  výročí státu 7K+5K,
kompletní  NEZOUBKOVANÝ  TL;  stopy  po  nálepce,
skvrnky, KVP, mimořádně vzácné, atest Zrinjšćak

1943 ZT Mi.Bl.5B, Chorvatští legionáři, fázový tisk pouze
v modré barvě, vystřiženo z tiskového listu (větší formát);
bez nálepky, dvl, vzácné

1945 Unifil N.BF9, aršík "Sturmdivision", oficiální vydání
chorvatské  exilové  vlády  pro  dobročinné účely;  vydání
komise  "Pro  Vitime  di  Guerra",  náklad  jen  400ks,
bezvadné, atest Raybaudi

1941-1945  [SBÍRKY]  sbírka  na  6  stranách  od  Mi.1,
včetně  řady  aršíků,  TL,  PL,  nezoubkovaných  zn.,
doplatních apod.;  různá  kvalita,  část  dv,  doporučujeme
důkladnou prohlídku

1944  [SBÍRKY]  Mi.162-165,  Státní  pracovní  služba,
sestava zajímavostí na 3 listech A4: série s kupóny ve
vzácném zoubkování L 14½ (Mi.162B-164B) a celý PL
Mi.162B,  PL  Mi.164C  1x  s  dvojitou  perforací,  PL
Mi.162C  s  výrazně  posunutým  ořezem,  kompletní
nezoubkovaná série v krajových kusech a ZT PL Mi.164
na žlutém papíru bez lepu; pěkná kvalita převážně bez
nálepky, zajímavý soubor

Irsko | Ireland

1922  SG.1-9,  britské  Jiří  V.  ½P  -  10P  s  přetiskem
prozatímní  vlády;  kompletní  první  série  12  zn.  včetně
odstínů  a  barevných  variant  přetisku,  navíc  SG.4b  s
plným obtiskem přetisku, dv, kat. cca £127

1922 SG.17-21, britské Jiří V. - "Sea Horses" 2Sh/6P -
10Sh  s  přetiskem  prozatímní  vlády;  po  nálepce,  kat.
£300, malý výskyt

1922-1923 SG.52-66,  britské  Jiří  V.  -  Portréty  a  "Sea
Horses"  ½P  -  10Sh  s  přetiskem  irského  svobodného
státu,  doplněna  navíc  o  odstín  SG.64aa  2Sh6P "pale
brown"; bezvadné, kat. £450, pouze ojedinělý výskyt!

1922-1934  SG.67-70,  71-82,  britské  Jiří  V.  ½P-2P  s
přetiskem SAORSTÁT ÉIREANN 1922 + Znak a motivy
½P-1Sh; 2 kompletní série po nálepce, kat. £100

Island | Iceland

1937  Mi.Bl.1,  aršík  Kristián  X.  s  DR  REYKJAVÍK
20.V.37; s původním lepem bez nálepky, kat. 250€

1938-1943  Mi.193-196,  208-214,  215-217,  226-230,
sestava  4  kompletních  sérií  emisí  Islandské  motivy;
luxusní, kat. 375€, v této kvalitě hledané

1873-1940  [SBÍRKY]  rozpracovaná  sbírka  na  listech
Schaubek, razítkované / neupotřebené zn., obsahuje mj.
Mi.62, 76-82, 83-98, * 122-123, raz. 135, dále služební,
mj.  kompletní  *  Mi.33-40,  část  přetiskové  emise  1930
apod.; různá kvalita, vyšší katalog

Itálie | Italy

Staroitalské státy | Italian States

Církevní stát | Papal states

1852 Sass.10, Znak 50Baj, kosočtvercové raz.; užší střih
a dv, celkově solidní kus, zk. Thier a Schlesinger, kat.
3.500€

Modena

1852 Sass.1, Znak 5c zelená; velmi pěkný neupotřebený
4-blok  s  původním  lepem  bez  nálepky  (!)  ("gomma
integra"), bezvadný střih; atesty A. Diena, L. Gazzi a Dr.
Ferchenbauer,  kat.  70.000€,  mimořádně  vzácný  blok
"čistých"  modenských  "jedniček",  krásná  položka
evropské klasiky!
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73 (A5)

    1500 Kč (63 €)
74 (DR)  TIP

    110000 Kč (4583 €)

75 (A5)  TIP

    28000 Kč (1167 €)
76 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
77 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
78 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)

79 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)

80 (DR)  TIP

    110000 Kč (4583 €)

81 (DR)  TIP

    86000 Kč (3583 €)

82 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

83 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)
84 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
85 (DR)  TIP

    54000 Kč (2250 €)

86 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)
87 (A5)

    2000 Kč (83 €)
88 (A5)

    1200 Kč (50 €)
89 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1859  GOVERNO  PROVVISORIO  /  Sass.12,  Znak  5c
zelená; bezvadný upotřebený kus, zk. Diena, kat. 1.100€

1858 Sass.7, Znak 5c zelená, vodorovná 5-PÁSKA (!) na
dopise do Milána,  znehodnoceno němým čárovým raz,
DR  GUASTALLA  30.AGOSTO  1858,  vzadu  příchozí
MILANO; atest Alberto Diena, kat. 55.000€, velmi vzácný
klasický  dopis,  existuje  pouze  několik  exemplářů
frankovaných 5-páskou těchto známek!

Neapolsko | Naples

1858  Sass.14a  Znak  50  Grana;  bezvadný  exemplář,
zejména barva a střih, bez lepu, atest Cardillo, kat. (*)
9.500€,  velmi  vzácná  klasická  známka,  chybí  i  ve
velkých sbírkách!

1861  Sass.18f,  Viktor  Emmanuel  ½Gr  hnědá,  "efigie
capovolta" - PŘEVRÁCENÝ STŘED, ikonický chybotisk;
bezvadná kvalita,  atest  Avi,  značka  Senf,  kat.  4.000€,
tyto speciality patří k nejoblíbenějším známkám evropské
klasiky!

1861  Sass.20g,  Viktor  Emmanuel  2Gr  modrá,  "doppia
efigie  capovolta"  -  PŘEVRÁCENÝ  DVOJITÝ  STŘED;
bezvadná kvalita, atest Avi, zk.Sorrani, značka Senf, kat.
1.800€

1861  Sass.23c,  Viktor  Emmanuel  5Gr  červená,  "efigie
capovolta"  -  PŘEVRÁCENÝ STŘED;  bezvadná kvalita,
atest Avi, zk. Sorrani, značka Senf, kat. 3.250€

Romagna

1859 Sas.1-9, 1/2Bai -  20Bai,  kompletní vydání tohoto
státu; bezvadná kvalita, 3 a 4Bai zk. Sorani, dále 8Bai
Diena a 20Bai Pofis, kat. 3.750€, ojedinělá nabídka

Sicílie | Sicily

1859  dopis  zaslaný  do  Pietraperzia  vyfr.  zn.  1x
Ferdinand II. ½Gr oranžová (1. deska), 1x 1Gr a 3x ½Gr
oranžová ze vzácné 2. desky (II. tavola) (!), Sass.1a+2c
(3x)+4b, raz. TERRANOVA; velmi pěkný klasický dopis s
mimořádně vzácnou frankaturou, atesty Diena a Cardillo

1859  Sass.2a,  Ferdinand  II.  ½Gr  oranžová,  tisková
deska  II  (seconda  tavola)  na  novinách  "Le  ferrovie
sicule" z listopadu 1859; mimořádně vzácná frankatura,
atest Enzo Diena, kat. 43.750€, mimořádná nabídka!

Toskánsko | Tuscany

1857  Sass.11,  "Medicejský  lev"  1  Soldo  "ocra";  velmi
pěkný  exemplář  této  vzácné  klasické  známky,  atest
Pinchot, kat. 12.000€

1859 GOVERNO PROVVISORIO / Sass.16, "Medicejský
lev" 9Gr hnědo fialová; bezvadný upotřebený exemplář,
atest  E.  Diena,  zk.  R.  Diena,  kat.  12.000€,  vzácná
klasická známka

1860 GOVERNO PROVVISORIO / Sass.17-22, Znak 1c
- 80c, různé střihy; celkově pěkná sestava, kat. 5.520€

1856 Sass.1, "Medicejský lev" 1Q "nero sur  grigio"  na
celých  novinách  L´Arte,  DR  FIRENZE  30.NOV.1856;
pěkná  kvalita,  atest  Engel  a  Avi,  kat.  27.500€,  velmi
vzácné použití toskánské "jedničky" na novinách!

Itálie 1861-1918 | Italy 1861-1918

1862  Sass.4c,  Viktor  Emanuel  II.  80c,  vzácná  barva
"giallo  arancio  olivastro";  nepatrná  stopa  po  nálepce,
luxusní centrování, atest Biondi "ottima centratura", kat.
cca 21.000€, mimořádně pěkný exemplář!

1863 Sass.L15a, Číslice 2C hnědo-růžová; neupotřebený
kus s velkou částí původního lepu,  atest a zk. Sorani,
kat. 1.375€

1879  Sass.39,  Umberto  I.  20C  oranžová;  s  původním
lepem bez stopy po nálepce, atest Raybaudi, kat. 700€

1901 Sass.70, Znak 5c zelená, 4-blok; typický původní
lep, bez nálepky, zk. Sorani
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90 (A4)  TIP

    64000 Kč (2667 €)

91 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

92 (A5)

    1400 Kč (58 €)

93 (A5)

    3000 Kč (125 €)

94 (A5)

    1000 Kč (42 €)

95 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)

96 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

97 (A5)

    6000 Kč (250 €)

98 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

99 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)
100 (A4)

    700 Kč (29 €)
101 (Z)  TIP

    15000 Kč (625 €)
102 (Z)  TIP

    10000 Kč (417 €)

103 (A5)

    1000 Kč (42 €)

104 (A5)

    1000 Kč (42 €)

105 (A5)

    2000 Kč (83 €)
106 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)
107 (A5)

    2400 Kč (100 €)
108 (A5)

    2600 Kč (108 €)
109 (A5)

    1700 Kč (71 €)
110 (A5)

    1200 Kč (50 €)
111 (A5)

    1000 Kč (42 €)

112 (A5)

    2000 Kč (83 €)
113 (A5)

    2000 Kč (83 €)
114 (A5)

    2400 Kč (100 €)
115 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1918  TRENTINO  /  Sass.1-17,  přetisky  na  rakouských
známkách 3h-4K, celá série na R-dopisu s raz. TRENTO
30.XII.18; bezvadné, atest Bolaffi, kat. jen jako známky
27.000€,  Satzbrief  34.000€,  mimořádná  nabídka,  v
katalozích rychle rostoucí emise!

Od roku 1919 | From 1919

1933 Mi.445-446, "Let Řím-Chicago", zkratka jmen PELL
a VERC; bez nálepky, kat. 500€, hledané

1934 Mi.479-487, Fotbalové mistrovství v Itálii 20c - 10L,
oblíbená série; kat. Sass. 320€

1934 Mi.479-487, Fotbalové mistrovství v Itálii 20c - 10L;
oblíbená série na listu s vodoznakem s DR ROMA 1/
3.6.34; bezvadné, kat. 700€

Italská pošta v cizině
Italian off. abroad

1901 LEVANTA / BENGASI / Sass.1, přetisková 1Pi/25C
modrá  na  malém  výstřižku  s  DR  POSTA  MILITARE
BENGASI; bezvadné, kat. 300€+

1941 MONTENEGRO / italská okupace Sass.1-8, letecké
0,50Din - 30Din s přetisky MONTENEGRO CRNA GORA
17-IV-41 XIX; luxusní 2-pásky,  vpravo DV - "dvojtečka"
před "CRNA" z ZP 30 v archu, zajímavé, kat. neuvádějí,
kat. jen jako obyčejné známky 3.600€

1941 MONTENEGRO / italská okupace Sass.40-48, 1Din
-  16Din  s  přetisky  GOVERNATORATO .....;  luxusní  2-
pásky, vpravo vždy chybotisk "M NTENEGRO" namísto
"MONTENEGRO", kat. 5.400€

1943 MONTENEGRO /  Italská okupace,  Sass.64ca, 2-
páska  "Veduta"  25c  zelená,  perforace  VPRAVO
VYNECHANÁ,  UPROSTŘED  DVOJITÁ;  bezvadná
specialita, kat. 1.300€

Jónské ostrovy | Ionian Islands

1941  Italská  okupace  /  Sass.30qa,  řecká  2-páska
"Sociální  péče"  50Lepta  zelená  s  CHYBOTISKEM
přetisku  "ITALIAIA"  namísto  "ITALIANA";  atest  Cardillo,
Sassone 2023 str. 791 uvádí " - " s poznámkou: "E noto
una  sola  copia  del  n.  30qa";  jedná  se  právě  o  tento
UNIKÁT; pochází z významného exponátu a dosud nikdy
nebyl nabízen v jakékoliv aukci!

Jugoslávie | Yugoslavia

1918  VYDÁNÍ  PRO  BOSNU  A  HERZEGOVINU  /
Mi.A19I,  A20I, přetiskové Pomoc invalidům - bílá čísla
5+2h a 10+2h, obě zn. s PŘEVRÁCENÝM přetiskem; po
nálepce,  atest  Bilandžić,  velmi  vzácné,  ojedinělá
nabídka!

1939-1946  SESTAVA  /  několika  vybraných  sérií,  mj.
Mi.393-407, 2-pásky 486-491I+II, aršíky Bl.3I+II, služební
apod.; celkově velmi pěkná kvalita

1918-1919  [SBÍRKY]  SPECIALIZACE  /  VYDÁNÍ  PRO
BOSNU A HERCEGOVINU / velmi pěkná specializovaná
sbírka  na  31  listech  A4,  obsahuje  bloky,  různé  VV
přetisků  -  obrácené,  převrácené,  chybotisky,  varianty
perforace, dopisy, výstřižky apod.; lepší položky opatřeny
atesty Šedivý, zajímavé, obsáhlý soubor

1919-1920  [SBÍRKY]  SPECIALIZACE  /  VYDÁNÍ  PRO
SLOVINSKO / specializovaná sbírka na 42 stranách, od
emise  Trhači  okovů,  jednotlivá  vydání,  bloky,  papíry,
odstíny, zoubkování, VV - vynechané perforace, dvojité,
obtisky, doplatní apod.; zajímavé, obsáhlý soubor

Kanálové ostrovy | Channel Islands

1941-1944  GUERNSEY  /  JERSEY  /  sestava  zn.,  mj.
kompletní  JERSEY SG.3-8 v meziarších; celkově velmi
pěkná kvalita

Kréta | Crete

1905 THERISON / Mi.6-11, Alegorie a král Jiří 5L - 2Dr;
kompletní série v 10-blocích, bez nálepky, dv, kat. 190€+

Kypr | Cyprus

1894-1896  SG.40-49,  Viktorie  ½Pia  -  45Pia,  Die  II,
průsvitka  Crown  CA;  kompletní  série,  dv,  celkově  ale
dobrá kvalita, kat. £300

1902-1904 SG.50-59, Edvard VII., ½Pi - 45Pi, kompletní
řada 10 zn. doplněna o odstín 30Pa Mauve and green,
průsvitka  Crown CA;  celkově  dobrá  kvalita,  kat.  £650,
ojediněle se vyskytující série

1924-1928 SG.103-122, Jiří V. ¼Pi - 90Pi + dodatkové
½Pi - 2½Pi; sestava 20 zn. s průsvitkou Mult Script CA,
bezvadné, kat. £250

1928  SG.123-132,  50  let  britské  správy  ¾Pi  -  £1;
kompletní série, £1 dv, kat. £300

1934 SG.133-143, Motivy ¼Pi - 45Pi; kompletní oblíbená
série, kat. £200

1955-1960  SG.173-187,  Alžběta  II.  -  Motivy  2m -  £1;
kompletní bezvadná série, kat. £130

1960-1961 SG.188-202, přetiskové Alžběta II. 2m - £1;
kompletní série, lehké nálepky, kat. £150

Lichtenštejnsko | Liechtenstein

1912 Mi.3yb, Johann II. 25h ultramarínová na obyčejném
papíru;  kat.  440€,  bezvadný  exemplář  známky,  ve
sbírkách často chybí!

1928  Mi.82-89,  Johann  II.  10Rp  -  5Fr;  po  nálepce,
bezvadné, kat. ** 1.300€, klíčová lichtenštejnská série!

1930  Mi.94-107,  "Krajinky  a  knížecí  pár"  3Rp  -  2Fr;
kompletní  série  po  nálepce,  25Rp  razítkovaná  (vyšší
katalog než "čistá"), kat. ** 2.200€

1933-1960 Mi.122-124,  149-150,  197,  3x  398;  sestava
zn. - 80 let Knížete Franze I., Zeppeliny, Madonna a 3x
EUROPA; kat. 715€
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116 (A4)

    1400 Kč (58 €)
117 (A5)

    1500 Kč (63 €)
118 (A5)

    1000 Kč (42 €)
119 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
120 (A5)

    900 Kč (38 €)

121 (O5)

    800 Kč (33 €)

122 (A4)

    700 Kč (29 €)

123 (A5)

    600 Kč (25 €)
124 (A4)

    1000 Kč (42 €)
125 (A5)

    1000 Kč (42 €)

126 (A5)

    1000 Kč (42 €)

127 (A5)

    1800 Kč (75 €)

128 (A5)

    1000 Kč (42 €)

129 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

130 (A5)

    1000 Kč (42 €)

131 (O4)

    1000 Kč (42 €)

132 (A5)

    1500 Kč (63 €)

133 (A5)

    800 Kč (33 €)

134 (Z)  TIP

    20000 Kč (833 €)

135 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
136 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
137 (A5)

    1500 Kč (63 €)
138 (A5)

    2600 Kč (108 €)
139 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
140 (A5)

    2600 Kč (108 €)
141 (A5)

    2000 Kč (83 €)
142 (A5)

    800 Kč (33 €)
143 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1941-1949 SESTAVA / vybraných kompletních sérií a zn.
na kartě  A4,  obsahuje  mj.:  Mi.197,  198-201,  202-206,
224-237,  268-276,  doplatní  21-28  aj.;  celkově  velmi
pěkná  kvalita,  řada  krajových  či  rohových  kusů,  kat.
450€

1917  R-dopis  adresovaný  do  Švýcarska  se  smíšenou
frankaturou lichtenštejnské I. emise, Mi.1-3y, a rakouskou
zn.  Koruna 10h,  Mi.188,  podací  DR VADUZ 23.VII.17,
dosílaný,  vzadu  příchozí  DR PLONS 27.VII.17,  prošlé
rakouskou  cenzurou,  správná  výše  poštovného  50H;
zachovalé, vzácná celistvost vyplacená první emisí!

1919  lístek  zaslaný  do  Švýcarska  se  smíšenou
frankaturou  lichtenštejnské  zn.  Znak  3H,  Mi.4,  a
rakouské  spěšné  5H  obdélník,  Mi.220,  podací  DR
TRIESEN  5.IV.19,  dosílaný,  ve  Švýcarsku  zatížen
doplatným,  DR  BUCHS  23.IV.19,  vzadu  DR  ZÜRICH
6.IV.19; bez poškození

1930 1.  LET VADUZ -  ST. GALLEN / R+Let-dopis do
Rakouska,  vyfr.  let.  zn.  Mi.111-112,  2x  červené
rámečkové raz.  letu, tranzitní ST. GALLEN LUFTPOST
31.VIII.30,  na  zadní  straně  příchozí  DR  LOCHAU
3.IX.30,  oficiální  obálka s  přítiskem 1.  letu;  zachovalé,
jen zn. kat. 160€, dekorativní

1930 1.  LET VADUZ -  ST. GALLEN / R+Let-dopis do
Švýcarska, vyfr. let. zn. Mi.108, 112, červené rámečkové
raz. letu, tranzitní ST. GALLEN LUFTPOST 31.VIII.30, na
zadní  straně  příchozí  DR  SEEBACH  1.IX.30;  pouze
drobné  natržení  v  růžku  obálky,  kat.  jen  zn.  140€,
dekorativní

Lotyšsko | Latvia

1918-1940 [SBÍRKY] PARTIE / neupotřebených / raz. zn.
na  4  kartách  A5,  různé  emise  z  uvedeného  období
včetně  let.  trojúhelníků  (přetiskové  bez  záruky);  různá
kvalita, jako celek zajímavé

Lucembursko | Luxembourg

1939 Mi.Bl.3, aršík 20 let vlády Velkokněžny Charlotty;
kat.  130€, mimořádná kvalita, bez obvyklých výrobních
ohybů a lomů v rozích

Maďarsko | Hungary

Vydání po roce 1918
Issue after 1918

1942 Mi.691Klb-964Klb, 10-bloky Červený kříž; kompletní
série, bez nálepky, 1x lehký ohyb

1942  Mi.696A+B-698A+B,  Červený  kříž,  kompletní
sestava  zoubkovaných  a  nezoubkovaných  PL;  bez
nálepky, celkově pěkná kvalita, kat. 200€

1947 Mi.Bl.10-11, aršíky Roosevelt; bez nálepky, pěkná
kvalita, kat. 200€

1948 Mi.Bl.12 + Bl.13,  aršíky Mosty  2+18Ft a 3+18Ft;
bez nálepky, velmi pěkná kvalita, kat. 200€

1950 Mi.Bl.17, aršík Mosty 50Ft; pěkná kvalita, kat. 450€

1951  Mi.Bl.20-22,  aršíky  80  let  maďarské  známky,
kompletní sestava 3 aršíků; bez nálepky, malé poznámky
tužkou, kat. 180€

1951 Mi.Bl.20, nevydaný aršík 80 let maďarské známky
60f  fialová,  zoubkovaný;  svěží  bez  stopy  po  nálepce,
pouze malá poznámka tužkou, kat. 1.100€, vzácný aršík
s malým výskytem

1931  ZEPPELIN  /  LZ  127  LANDUNGSFAHRT  NACH
UNGARN /  dopis  a karta  vyplacené zeppelinových zn.
1P resp. 2P, Mi.478, 479 a dalšími let. zn., palubní raz.,
DR LÉGI POSTA; zachovalé

1946-1950  MINISTERSKÉ  DÁRKOVÉ  ALBUM  /
MAGYAR  NÉPKÖZTÁRSASÁG  /  obsahuje  kompletní
série; pěkný zachovalý stav, zajímavé

Obsazená území | Occupied terr.

1919-1920  BARANYA  /  sestava  2ks  dopisů  vyfr.
přetiskovými  zn.,  1x  R-dopis  vyfr.  zn.  15f  Karel  i  s
přetiskem Köztársaság, DR PÉCS 920 ?., 1x Ex-dopis s
DR  PÉCS  919  Dec.31.,  prošlé  srbskou  cenzurou;
zachovalé

1920 BARANYA / sestava 2ks dopisů vyfr. přetiskovými
zn., 1x R-dopis s DR CSÚZA 920 Feb.28., 1x obyčejný
dopis s DR PÉCS 919 Sep.20.; zachovalé

Sbírky a partie | Collections

1948-1988 [SBÍRKY] NEZOUBKOVANÉ / velmi zajímavá
partie vybraných poválečných NEZOUBKOVANÝCH sérií
a  zn.,  obsahuje  mj.  Mi.1023-1032,  2x  1129-1138,
1150-1157,  1208-1212,  1230-1240,  1376-1383,
1409-1416  (2-pásky)  atd.;  často  rohové  nebo  krajové
kusy, vícepásky, vysoký kat., převážně bezvadná kvalita

Malta

1860 SG.1s,  Viktorie ½P "buff" na namodralém papíru
bez  průsvitky;  velmi  pěkný  exemplář  SPECIMEN,  kat.
neuvádí,  normální  známka  £1.500,  není  nám  znám
žádný další exemplář tohoto Specimenu!

1878 SG.16, Viktorie ½P yellow-buff, průsvitka CC, lepší
perforace 14 : 12½, ve vodorovné 2-pásce; kat. £450

1903-1904 SG.38-44,  Edvard  VII.  ½P -  1Sh,  průsvitka
Crown CA; kompletní série, kat. £140

1904-1914  SG.45-63,  Lodě  a  Edvard  VII.  ¼P  -  5Sh,
kompletní  řada  17  zn.  + odstíny  SG.45a,  47b a  60a,
průsvitka  Mult  Crown  CA;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
£350

1914-1921  SG.69-88,  Jiří  V.  a  Motivy  ¼P  -  5Sh,
průsvitka Mult Crown CA, mimořádná kompletní sestava
včetně všech katalogových odstínů, mj. vzácné SG.78a,
81b-d,  86g  a  87a;  velmi  pěkná  kvalita,  kat.  £625,  v
tomto kompletu ojedinělá nabídka!

1922 SG.106-113, Jiří V. - Motivy, ½P - 5Sh, kompletní
řada 8 zn. s přetiskem "SELF-GOVERNMENT", průsvitka
Mult  Crown  CA;  pouze  levná  6P  drobná  patina,  jinak
pěkná kvalita, kat. £350

1922 SG.114-121, Jiří V. - Motivy ¼P - 10Sh, kompletní
řada 8 zn. s přetiskem "SELF-GOVERNMENT", průsvitka
Mult Script CA; pěkná kvalita, kat. £225, malý výskyt

1938-1943  SG.217-231,  Jiří  VI.  -  Motivy  1F  -  10Sh;
kompletní  dlouhá  série  po  nálepce,  SG.221  kzy,  jinak
bezvadná, kat. £75

1948-1953  SG.234-248,  Jiří  VI.  -  Motivy  ¼P  -  10Sh,
kompletní  řada  s  přetiskem  "SELF-GOVERNMENT
1947", průsvitka Mult Script CA; po nálepce, kat. £100
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144 (A5)

    1400 Kč (58 €)

145 (A3v–)

    700 Kč (29 €)
146 (A5)

    700 Kč (29 €)
147 (Z)

    24000 Kč (1000 €)
148 (O5)

    1000 Kč (42 €)

149 (A5)

    1100 Kč (46 €)
150 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

151 (A5)

    900 Kč (38 €)
152 (O5)

    1000 Kč (42 €)

153 (A5)

    1500 Kč (63 €)

154 (A5)

    1500 Kč (63 €)
155 (A5)

    1100 Kč (46 €)

156 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

157 (A5)

    3400 Kč (142 €)

158 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
159 (A5)

    1000 Kč (42 €)

160 (A5)

    1500 Kč (63 €)
161 (A5)

    3000 Kč (125 €)

162 (A5)

    1000 Kč (42 €)
163 (A5)

    700 Kč (29 €)

164 (A5)

    900 Kč (38 €)
165 (A5)

    1000 Kč (42 €)
166 (A5)

    1000 Kč (42 €)

167 (A5)

    2400 Kč (100 €)

168 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

169 (A5)

    2200 Kč (92 €)
170 (A5)

    1400 Kč (58 €)

171 (A5)

    1200 Kč (50 €)
172 (A5)

    1500 Kč (63 €)

173 (A5)

    1500 Kč (63 €)

174 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1956-1958 SG.266-282,  Alžběta  II.  -  Motivy  ¼P  -  £1;
kompletní svěží série, kat. £140

Monako | Monaco

1901-1924  ARCHOVINA  /  Mi.22,  70-72,  Albert  I.  5C,
50ks ½ archu s meziaršími a DČ, dále kompletní 100ks
arch  přetiskové  85c/5F a  ½ archů  45c/50c a 75c/1Fr;
celkově pěkná kvalita

1938 Mi.Bl.1,  2x aršík Ludvík II.  10Fr; 1x dvl,  celkově
pěkná kvalita, kat. 280€

1875-1975 [SBÍRKY] sbírka /  akumulace v  zaplněném,
velkém zásobníku - 32 listů,  takřka kompletní  od první
emise,  od  20.  let  v  naprosté  většině  **,  vše  vícekrát,
včetně dlouhých sérií  a oblíbených motivů, mj. také 4-
bloky, meziarší, imprinty, apod; kat. přes 16.000€, velmi
zajímavá sbírka vhodná pro další  zpracování a prodej,
velký cenový potenciál!

1905-1938  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  17ks
celistvostí  adresovaných  do  ČSR,  z  toho  5x  jako  R-
dopis,  8ks  pohlednic,  doplněno  10ks  nepoužitých
dopisnic, zálepek a novinových pásek; zachovalé

Německo | Germany

Staroněmecké státy | German states

Bavorsko | Bavaria

1919 Mi.171AK-173AK, přetiskové Ludvík III. 10Pfg+5Pfg
-  20Pfg+5Pfg,  přetisky  převrácené;  po  nálepce,  zk.
Helbig BPP, kat. pro * 240€

1912 LETECKÉ / Mi.FI, poloúřední Letecká 25Pf tmavě
modrá; bez nálepky, kat. 400€, malý výskyt

1862 SLUŽEBNÍ / Mi.1, nezoubkovaná Číslice 3Kr černá,
pravý dolní rohový kus; velká část původního lepu, atest
Sem BPP a zk. Alcuri, kat. 160€+

1880-1919 [SBÍRKY] CELINOVÉ DOPISNICE /  sestava
79ks  dopisnic,  dvojitých  dopisnic,  novinových  pásek,
zálepek  a  obálky,  různá  vydání,  část  dofrankována,
různá razítka; zachovalé

Brunšvik | Brunswick

1852 Mi.2, Znak 2Sgr pruská modř s částí modrého raz.
BRAUNSCHWEIG; pěkný kus, zk. Stolow, kat. 320€

1853 Mi.4, Znak ¼Gr černá / světle hnědá s průsvitkou;
pěkný kus, ex B. Rieger, kat. 320€

1861-1865 Mi.12, Znak 3Gr světle červená; pěkný kus,
zk. Lange BPP, kat. 280€

Brémy | Bremen

1863 Mi.5a, Znak 2Gr oranžová, neupotřebený exemplář
s velkou částí původního lepu; zk. Engel BPP, kat. 600€

1864 SESTAVA /  Znak  3Gr: 1855, Mi.1,  neupotřebený
kus s vodorovně pruhovaným papírem (nepůvodní lep) +
1864, Mi.6x, neupotřebený kus s nepravidelnou perforací
"16",  svisle  pruhovaný  papír  (bez  lepu,  zk.  Stolow  a
Schlesinger)  +  1866-1867,  Mi.11,  dtto  s  perforací  13;
celkově pěkná  kvalita, kat.  670€,  pěkný set klasických
známek

1862-1867 Mi.7, Znak 5Gr černá / šedohnědá s perforací
"16" + Mi.12, 5Gr s perforací "13"; bezvadné upotřebené
kusy, zk. Miro a Engel, kat. 680€, pěkná sestava

1866-1867 Mi.13, Znak 7Gr žlutá s perforací 13; pěkný
neupotřebený  kus  s  velkou  částí  původního  lepu,  zk.
Engel BPP a Thier, kat. 200€

Hanover

1856 Mi.8, Číslice 3Pf/1/3 Sgr světle červenokarmínová;
pěkný upotřebený kus, značka Senf, kat. 320€

1861 Mi.16, Jiří V. 10Gr zelená s modrým kruhovým raz.
HANNOVER; místy  užší střih,  zk. Richter, kat.  1.700€,
poměrně vzácná známka

Helgoland | Heligoland

1879  Mi.20A,  Znak  5Sh/5M,  neupotřebený  kus  s
původním lepem, zk. Richter, kat. 200€

1890 Mi.19Ac, nevydaná Znak 1Sh/1M, neupotřebená s
dolním  okrajem;  po  nálepce,  atest  Schulz,  kat.  pro  *
100€ podceňuje

Mecklenburg-Schwerin

1856 Mi.1,  Znak  4/4S šedočervená;  pěkný  upotřebený
exemplář, vlevo nahoře těsný, ale plný střih, zk. A. Brun,
kat. 180€

1864  Mi.6b,  Znak  2Sh  šedomodrá,  neupotřebený
exemplář s velkou částí původního lepu; zk. Pfenninger,
kat. 180€

1864 Mi.6x,  Znak  5Sh oranžově  hnědá;  neupotřebený
exemplář s velkou částí původního lepu, zk. Richter, kat.
190€

Oldenburg

1861 Mi.13, Znak 2Gr černočerveně oranžová, fragment
DR OLDENBURG; pěkný kus, zk. Thier, kat. 550€

Sasko | Saxony

1850  Mi.1,  Číslice  3Pfg  ("Saská  trojka")  červená,
upotřebený exemplář s DR LEIPZIG 21.DEC.; výraznější
reparace a zúplnění, atest Rismondo BPP, kat. 8.500€,
celkově pěkný "Spacefiller", legendární známka evropské
klasiky!

Šlesvicko-Holštýnsko
Sleswick-Holsatia

1850  Mi.2a,  Znak  2S  růžová;  neupotřebený  kus  s
atestem Möller BPP, dv, kat. 700€

1864 Mi.3, Číslice 4S karmínově červená, tříkruhové raz.
"11", průseková perforace 11¾; pěkný kus, zk. Brunner,
kat. 600€

Severoněmecký spolek
North German Confederation

1868-1869  VÝPOTŘEBNÍ  VYDÁNÍ  /  sestava  3ks
celinových obálek  výpotřebního  vydání  s  přelepem zn.
1Gr a 2Gr, z toho 1x jako R, dofr. zn. 2Gr, různá DR a
příchozí raz.; zachovalé, jako celek zajímavé

1868-1871 sestava 3ks dopisů vyfr.  zn. emise 1868 a
1869,  1x firemní  obálka  zaslaná  jako cenné psaní  na
450 tolarů z Berlína do Drážďan, vyfr. zn. 1Gr+2Gr+2x
5Gr,  podací  DR  BERLIN  OST.  BAHNHOF  14/4  68,
zachovalé pečetě, značka A. Stach/ Prag + skládaný R-
dopis zaslaný z Hamburku do Prahy vyfr. zn. 1Gr+5Gr,
podací raz. HAMBURG 13/3 69 + obálka zaslaná jako R
z Hamburku do Frankfurtu, vyfr. zn. 1Gr+2Gr, podací DR
HAMBURG 3/3 71, doplněno červeným rámečkovým raz.
Recomandirt; zachovalé

Thurn und Taxis | Thurn and Taxis

1859  Mi.19,  Číslice  10Sgr  oranžová  s  kruhovým
číslicovým raz. "281"; dv, zk Bühler, kat. 600€

Württembersko | Württemberg

1857-1859  Mi.10,  18,  Znak  18Kr  vydání  1857  a  dtto
vydání  1859;  dva  upotřebené  exempláře,  střihy  a  dv,
celkově solidní kvalita, zk. Drahn, Bühler a Heinrich BPP,
kat. 3.100€, vzácné klasické známky
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175 (A5)

    2800 Kč (117 €)

176 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

177 (Z)  TIP

    15000 Kč (625 €)

178 (A5)

    2000 Kč (83 €)

179 (A5)

    1500 Kč (63 €)

180 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

181 (A5)

    2600 Kč (108 €)

182 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)

183 (A5)

    1200 Kč (50 €)

184 (A5)

    2600 Kč (108 €)

185 (A5)

    1000 Kč (42 €)
186 (A5)

    4000 Kč (167 €)
187 (Z)  TIP

    5000 Kč (208 €)
188 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
189 (A5)

    1800 Kč (75 €)
190 (A5)

    1100 Kč (46 €)
191 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)
192 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
193 (A5)  TIP

    1900 Kč (79 €)
194 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
195 (A5)

    2000 Kč (83 €)

196 (A5)

    1500 Kč (63 €)
197 (A5)

    1000 Kč (42 €)
198 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
199 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)

200 (A5)

    1600 Kč (67 €)
201 (A5)

    1000 Kč (42 €)
202 (A5)

    1000 Kč (42 €)
203 (A5)

    600 Kč (25 €)
204 (A5)

    600 Kč (25 €)
205 (A5)

    700 Kč (29 €)

1862 Mi.21, 23a, Znak 1Kr hnědá + 6Kr olivově zelená,
obě na malých výstřižcích, perforace 10; celkově dobrá
kvalita, zk. Heinrich BPP a Irtenkauf BPP, kat. 750€

1906  Mi.219U-226U,  přetiskové  NEZOUBKOVANÉ
Číslice 5Pf - 1M; luxusní, atest Winkler BPP, kat. 840€,
poměrně malý výskyt!

Staroněmecké státy - sestavy
German states - sets

1851-1920 [SBÍRKY]  velmi  zajímavá  sbírka  na  listech
Schaubek,  jednotlivé  státy  jako  Bádensko,  Bavorsko,
Sasko,  Hamburk,  Prusko,  Württenbersko  apod.,  řada
lepších zn.,  část  zkoušena či  s  atesty,  také  novotisky
apod.; různá kvalita (dv, zeslabení, střihy apod.) vysoký
katalog, doporučujeme důkladnou prohlídku!

Vydání 1870-1945 | Issue 1870-1945

1872  Mi.1,  Znak  ¼Gr  ve  výrazné  tmavé  barvě  s
původním lepem; zk. Senf, kat. 300€, mimořádně kvalitní
"jednička"!

1872  Mi.8,  Orlice  (malý  štít)  2Kr  "ziegelrot";
neupotřebený exemplář s původním lepem se stopou po
nálepce, nepatrně vybledlá, atest Sommer BPP, kat. pro
* 800€

1872 Mi.16,  Znak  ¼Gr "grau  violett";  bezvadný  kus  s
atestem Krug, zk. Schlesinger, kat. 300€++

1902  Mi.81Aa,  Výjevy  5M  DEUTSCHES  REICH
karmínová,  bez  průsvitky,  zoubkování  26:17;  místy
opravený lep, atest Oechsner, kat. pro * 1.400€, vzácná
známka

1905 Mi.97AI M, 5M černá / karmínová, MINISTERSKÝ
TISK s  rámem v  ČERNÉ barvě  namísto  zelenočerné;
pod UV orámování  s  okrovým podtiskem,  viz  pozn.  v
Mi.; bezvadný kus, kat. pro * 1500€, ojedinělý výskyt!

1912  Mi.III,  IV,  Letecká  30Pf  zelená  a  přetisková
GELBER HUND 1M/10Pf, s raz. FLUGPOST AM RHEIN;
bezvadné, kat. 330€

1912 Mi.V,  Letecká 10Pf (Mi.  I)  s  přetiskem "E.EL.P.";
lehké stopy po nálepce, zk. Grobe, kat. 900€

1928-1931 Mi.423, 455, 456, Zeppelin 1M (**, dvl), 2M *
+ POLARFAHRT 1M *; kat. 325€

1933  Mi.Bl.2,  aršík  NOTHILFE,  rozměr  209x142mm,
mírně  zastřižený;  známky  **,  nálepky  na  okrajích;
celkově  pěkná  kvalita,  vzácný  aršík,  jen  **  zn.  kat.
1.200€

1921-1923 [SBÍRKY] INFLACE / ARCHOVINA / sestava
cca  40ks  kompletních  archů,  převážně  z  inflačního
období, obsahuje mj. kompletní archy Mi.323B 2ks, 279,
309, 318B, 327B, 334B atd.; celkově velmi pěkná kvalita
bez  nálepky,  kat.  jen známky bez  započtených okrajů
cca 3.700€, zajímavá sestava!

1919  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.11,  známkový
sešitek  Germania  s  číslem  8;  kompletní,  bezvadná
kvalita, kat. 800€, ojedinělý výskyt

1919  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.12A,  známkový
sešitek  Germania,  prozoubkované  okraje;  kompletní,
celkově pěkná kvalita, kat. 420€

1921 ZNÁMKOVÉ SEŠITKY  /  Mi.MH.14.1B,  známkový
sešitek Germania; kompletní, pěkná kvalita, kat. 230€

1930  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.19,  známkový
sešitek LUFTPOST, se zn. 10x Mi.379 a 5x Mi.380 + 5
kupónů; bezvadná velmi pěkná kvalita, kat. 2.300€, zcela
ojedinělý výskyt. velmi vzácné!

1931  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.20.1,  známkový
sešitek LUFTPOST, se zn. 6x 10Pf, 4x 15Pf a 4x 20Pf;
bezvadná kvalita, kat. 1.100€, velmi malý výskyt

1930  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.29.3,  známkový
sešitek Nothilfe; kompletní, bezvadná kvalita, kat. 450€

1932  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.26,  známkový
sešitek  Hindenburg;  kompletní,  bezvadná  kvalita,  kat.
1.000€, velmi malý výskyt

1931  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.30.4,  známkový
sešitek  Nothilfe,  prozoubkovaný  a  neprozoubkovaný
okraj; kompletní a bezvadný, kat. 450€, malý výskyt

1932  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.31,  známkový
sešitek  Nothilfe,  kompletní;  celkově  pěkná kvalita,  kat.
300€

1933  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.32,  známkový
sešitek Friedrich Veliký; kompletní, bezvadná kvalita, kat.
180€

1933  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.34.1,  známkový
sešitek Nothilfe, prozoubkované okraje; kompletní, pěkná
kvalita, kat. 900€, hledané

1934  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.35,  známkový
sešitek  Hindenburg;  kompletní,  bezvadná  kvalita,  kat.
800€, hledané

1936-1937  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.36.1,
známkový  sešitek  Hindenburg;  kompletní,  výrobní  dvl,
kat. 450€

1939  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.38.1,  známkový
sešitek  Hindenburg,  číslo  9;  kompletní,  celkově  pěkná
kvalita, kat. 250€

1941  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.39.5,  známkový
sešitek Hindenburg s číslem 15; kompletní, vpředu malá
pozn. perem, kat. 240€

1938  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.45,  známkový
sešitek Winterhilfswerk; kompletní, bezvadná kvalita, kat.
130€

1940  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.47,  známkový
sešitek Winterhilfswerk; kompletní, kat. 130€

1941  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.48.2,  známkový
sešitek A.H.; kompletní, bezvadná kvalita, kat. 160€
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206 (A5)

    700 Kč (29 €)
207 (Z)

    4000 Kč (167 €)

208 (Z)

    3000 Kč (125 €)

209 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
210 (A5)

    600 Kč (25 €)
211 (A5)

    2800 Kč (117 €)
212 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
213 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
214 (A5)

    3000 Kč (125 €)

215 (A5)

    3000 Kč (125 €)
216 (A5)

    1200 Kč (50 €)
217 (A5)

    1300 Kč (54 €)
218 (A5)

    1500 Kč (63 €)
219 (A5)

    900 Kč (38 €)
220 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)
221 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)
222 (A5)

    3000 Kč (125 €)
223 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)
224 (A5)

    2400 Kč (100 €)
225 (A5)

    1100 Kč (46 €)
226 (A5)

    600 Kč (25 €)

227 (A5)

    1500 Kč (63 €)
228 (A5)

    500 Kč (21 €)
229 (A4)

    1800 Kč (75 €)
230 (A5)

    2000 Kč (83 €)
231 (A5)

    800 Kč (33 €)
232 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)
233 (Z)

    5000 Kč (208 €)
234 (Z)

    2000 Kč (83 €)
235 (Z)

    1000 Kč (42 €)

1941  ZNÁMKOVÉ  SEŠITKY  /  Mi.MH.48.3,  známkový
sešitek A.H.; kompletní, pěkná kvalita, kat. 160€

1870-1945 [SBÍRKY] sbírka raz. / neupotřebených zn. na
listech Schaubek v pérových deskách, od první  emise,
"čisté" meziválečné série po nálepce, několik aršíků jako
OSTROPA,  Olympijské  hry,  A.H.  apod.;  různá  kvalita,
vyšší katalog, doporučujeme prohlídku

Svobodné město Gdaňsk
Free City of Danzig

1920-1939 [SBÍRKY] dobře zastoupená neupotřebená /
razítkovaná  sbírka  na  listech  Schaubek  včetně  řady  i
lepších kompletních sérií,  také  letecké, aršíky,  doplatní
apod.; "čisté" série převážně po nálepce, doporučujeme
prohlídku

Obsazená území | Occupied terr.

1941 BELGIEN / VALONSKÁ LEGIE / Mi.Iklb. - IVklb.,
20Fr  -  100Fr  ve  4-zn.  PL  s  krajovými  nápisy  a
registračními  čísly  vzadu;  luxusní  kvalita,  kat.  750€+,
ojedinělý výskyt

1918  DORPAT  /  Mi.1-2,  ruské  přetiskové  20Pf/10K  a
40Pf/20K; bezvadné, zk. Krüger, Richter, kat. 100€

1941 ESTLAND / Mi.4-9U, 4UMs, 5UMw, 5UDD, 5UMsw,
1Uw;  bezvadná  sestava  specialit  zejména  2.  emise  -
nezoubkované,  dvojité  tisky,  vynechaná  perforace,  4-
bloky atd, vše zk. Krischke, kat. min. 600€

1941 FRANKREICH / PP - Legie proti bolševismu, Mi.
Bl.I,  "Lední medvěd" 100Fr; oblíbený aršík v bezvadné
kvalitě, kat. 800€

1942 FRANKREICH / PP - Legie proti bolševismu, Mi.
Bl.I,  "Lední mědvěd" 100Fr; pěkná kvalita bez nálepky,
lehké  prohnutí  papíru,  dole  nepatrně  zastřiženo,  jinak
velmi pěkná kvalita, rozměr 93x116mm, kat. 800€

1945 FRANKREICH / ST. NAZAIRE , 5 R- dopisů a 1
karta, vše z "ILOT DE ST. NAZAIRE", 2 Frankotypy, 3
TAXE  PERQUE  z  toho  2  frankované  francouzské  zn.
(vzácné);  kat.  2.400€,  bezvadný  set,  vyvoláváme  za
nízkou cenu!

1945 FRANKREICH / ST. NAZAIRE, Mi.1 a 2 na dvou
dopisech  ve  smíšených  frankaturách  s  francouzskými
známkami s  raz. PORNICHET 17/4  a  SAVENAY 28/4;
bezvadné, kat. 1.000€

1944  LAIBACH  /  Mi.31-32,  přetiskové  spěšné  DEN
OBDACHLOSEN BREZDOMCEN 1,25L+50L a 2,50L +
50L;  bezvadné,  kat.  320€,  se  znaleckou  značkou
Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1944  LAIBACH  /  Mi.39-44,  přetiskové  Zimní  pomoc
25c+10L - 5L+20L; luxusní, kat. 350€, vše se znaleckou
značkou Modrijan, v této kvalitě malý výskyt

1942-1943  LETTLAND  +  LITAUEN  /  sestava  4ks  R-
dopisů vyfr. zn. Hindenburg, 1x se smíšenou frankaturou
s  přetiskovými  zn.  A.H.,  DR RIGA,  AINAŽI,  ALOJA a
SCHAULEN, cenzury; bez poškození

1919 LIBAU /  Mi.1A, přetisková Germania 5Pfg,  šikmý
fialově modrý přetisk I. typu, na malém výstřižku s DR
K.D.  FELDPOSTSTATION;  bezvadný  exemplář,  zk.
Kosack, kat. 170€+

1919 LIBAU / Mi.6Ba, přetisková Germania 50Pfg, šikmý
fialově modrý přetisk II. typu, na malém výstřižku s DR
K.D. FELDPOSTSTATION; bezvadný exemplář s atestem
Schlegel a Bloch, kat. 650€+, malý výskyt

1919 LIBAU / Mi.Ia, přetisková Germania 2½Pfg olivově
šedá, šikmý modrý přetisk LIBAU, na malém výstřížku s
DR  K.D.  FELDPOSTSTATION  4.1.19;  bezvadný
exemplář s atestem Schlegel, zk. Kosack, kat. 500€+

1920  MARIENWERDER  /  Mi.15-20,  přetiskové  5Pfg  -
1M,  třířádkový  přetisk  COMMISSION  INTERALLIÉE
MARIENWERDER; kompletní série, kat. 600€

1920  MARIENWERDER  /  Mi.21I,  přetisková
Reichspostamt  1M  s  třířádkovým  černým  přetiskem
COMMISSION INTERALLIÉE MARIENWERDER; krajový
kus s dolním okrajem, lehká nálepka, zk. Richter, vzácná
známka, kat. -,-

1944 MAZEDONIEN / Mi.1 ZW, 2 ZW, přetiskové Motivy
10st a 20st, sestava dvou 4-zn. vodorovných meziarší;
svěží, kat. 900€+

1943 MONTENEGRO / Mi.1-9, přetiskové 0,50 Lire - 20
Lire; kompletní emise s lehkými nálepkami, 20L je typ I,
kat. pro * 340€

1942-1943 OSTLAND / sestava 3ks R-dopisů zaslaných
do Sudet a Protektorátu, bohaté frankatury zn.  A.H. s
přetiskem, 2x podací DR RIGA 18.3.42, 1x DR TARTU
21.9.43,  2x  příchozí  DR,  vše  prošlé  cenzurou;  bez
poškození

1941 SERBIEN /  Mi.1-15,  31-45,  obě  přetiskové  série
0.25D-30D;  bez  nálepky,  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
320€

1941 SERBIEN / Mi.31-45, přetisková 0,25D - 30D; 3x
dvl, celkově ale dobrá kvalita

1943 SERBIEN / Mi.94-98, 2x PL 100 let srbské pošty,
oba s hledanými DV 95I + 95II; dv a dvl, kat. 580€

1943 SERBIEN / Mi.98I + 98II, 4-blok Junkers 50Din, s
chybotisky "skvrny pod okny"  na 2.  známce a  "modré
skvrny v číslech 50 a 1943" na 4. známce; bezvadné,
kat. 200€++, ojedinělý celek!

1942 UKRAINE / sestava 4ks dopisů adresovaných do
Opavy, 2x R, různé frankatury zn. A.H. s přetisky, různá
DR; celkově zachovalé a jako celek zajímavé

1943  ZARA /  Mi.20(1)-20(4),  italské  "spojky"  50C  s  4
různými  válečnými  motivy,  přetisky  DEUTSCHE
BESETZUNG ZARA ve spojených typech I+II; bezvadné,
atest Cardillo, kat. 1.500€, vzácné!

1914-1920  [SBÍRKY]  ALLENSTEIN  /  SCHLESWIG  /
EUPEN  /  MALMÉDY  /  ROMANIA  ATD.  /  sestava
kompletních sérií a jednotlivých zn. z obsazených území,
na 18 listech Schaubek; převážně po nálepce, jako celek
zajímavé

1920-1923  [SBÍRKY]  ALLSTEIN  /  MARIENWERDER  /
OBERSCHLESIEN / SCHLESWIG / sestava obsazených
území na 26 listech ze staré sbírky,  jednotlivá vydání,
typy přetisků apod.; celkově pěkná kvalita, doporučujeme
prohlídku, jako celek rozhodně zajímavé

1914-1916  [SBÍRKY]  BELGIEN  /  ETTAPENGEBIET
WEST /  malá  sbírka  na  7  listech  s  popisy,  jednotlivé
emise, "Satzbrief s Mi.10-25", odstíny apod.; jako celek
zajímavé
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236 (Z)

    1000 Kč (42 €)
237 (O4)

    3000 Kč (125 €)
238 (Z)

    1000 Kč (42 €)
239 (Z)

    1000 Kč (42 €)
240 (Z)

    2000 Kč (83 €)
241 (O4)

    3000 Kč (125 €)
242 (Z)

    5000 Kč (208 €)
243 (Z)

    1500 Kč (63 €)

244 (A5)

    1000 Kč (42 €)
245 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
246 (A5)

    1200 Kč (50 €)
247 (A5)

    1300 Kč (54 €)
248 (A5)

    1000 Kč (42 €)

249 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

250 (A4)

    1000 Kč (42 €)

251 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

252 (A5)

    1000 Kč (42 €)

253 (A5)

    600 Kč (25 €)

254 (A5)

    600 Kč (25 €)
255 (A5)

    1200 Kč (50 €)

256 (Z)  TIP

    12000 Kč (500 €)

257 (Z)

    15000 Kč (625 €)

258 (A5)

    1400 Kč (58 €)

259 (A5)

    1000 Kč (42 €)

260 (A5)

    700 Kč (29 €)

261 (A5)

    8000 Kč (333 €)

262 (A5)

    900 Kč (38 €)
263 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
264 (A5)

    2000 Kč (83 €)
265 (A5)

    600 Kč (25 €)
266 (Z)

    4000 Kč (167 €)

267 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
268 (A5)

    1600 Kč (67 €)

269 (A5)

    1000 Kč (42 €)
270 (A5)  TIP

    9500 Kč (396 €)

1919-1920 [SBÍRKY] EUPEN / MALMEDY / malá sbírka
na 5 listech, mj. kompletní Mi.1A-7A, EUPEN 1-17 a dtto
Malmédy, obě doplatní série; jako celek zajímavé

1939-1945 [SBÍRKY]  GENERALGOUVERNEMENT /  4-
BLOKY / sbírka na 6 stranách A4, mj. 4-bloky Mi.14-39
(včetně vzácných 24-27 a 37 (!) ), řada krajových kusů,
služební  apod.;  několik  dv,  celkově  ale  velmi  pěkná
kvalita, vyšší katalog

1915-1916  [SBÍRKY]  POSTGEBIET
OBERBEFEHLSHABER OST / DORPAT / POLEN / malá
sbírka na 5 listech, jednotlivé emise, odstíny apod.

1917  [SBÍRKY]  RUMÄNIEN  /  sbírka  na  5  listech,  od
Mi.1,  včetně  doplatní  a  příplatkových zn.,  1x dopis  do
Čech; převážně pěkná kvalita

1941-1945  [SBÍRKY]  SERBIEN  /  pěkná  sbírka  na  17
zasklených  listech,  od  Mi.1,  kompletní  série,  meziarší,
části  TL,  letecké,  doplatní  apod.,  aršíky  bez  lepu;
převážně po nálepce, dv, doporučujeme prohlídku

1941-1945 [SBÍRKY] SERBIEN / sbírka bez aršíků a TL,
mj. Mi.1-15,  16-25, 26-30, 31-45, 66-70 4-bloky, 82-85,
doplatní apod., část 2x; celkově pěkná kvalita, převážně
bez nálepky, několik dvl, vyšší katalog, stojí za prohlídku

1939-1945 [SBÍRKY] OBSAZENÁ ÚZEMÍ / partie na 20
listech, mj. TL Vlámská legie (**/*),  Francouzské legie,
TL  Holandská  legie,  dále  Litva,  Estonsko,  Chorvatsko,
Lucembursko, navíc doplněno o několik listů se Sudety a
Deutsches Reich a Sárska; různá kvalita, vyšší katalog,
doporučujeme důkladnou prohlídku!

1900-1945 [SBÍRKY] OBSAZENÁ ÚZEMÍ /  malá partie
zn., mj. GG, dále Rumunsko, Lucembursko, Belgie atd.,
kompletní i nekompletní série

Okupační zóny | Occupied zones

1947-1948  ALLIIERTE  BESETZUNG  /  sestava  12ks
firemních  dopisů  s  bohatými  frankaturami  zn.  emisí
aliančních  společných  vydání,  různá  podací  DR  jako
EISENACH, BERLIN, ILMENAU, vlakové raz. EISENACH
-  NÜRNBERG,  HETTSTEDT,  EISFELD,  ERFURT;
zachovalé

1949 FRANCOUZSKÁ ZÓNA / Baden / Mi.1Avar, aršík
Wiederaufbau  4Pfg-30Pfg  se  silným  POSUNEM
PERFORACE;  v  okrajích  silnější  stopy  po  nálepkách,
vzácný blok!

1946  SOVĚTSKÁ  ZÓNA  /  Mecklenburg-Vorpommern
Mi.38yaUw,  svislá  krajová  2-páska  20Pfg,  2x
VYNECHANÁ vodorovná  perforace;  vodorovná  archová
složka (nejedná se o poškození); pěkný krajový kus, kat.
300€++

1949 SOVĚTSKÁ ZÓNA /  Mi.Bl.6,  aršík  Goethe s SSt
typu I; bezvadný a oblíbený blok, kat. 300€

1949 SOVĚTSKÁ ZÓNA / Mi.Bl.6, aršík Goethe, rozměr
106x105mm, bezvadná kvalita, kat. 220€

Sársko | Saarland

1951-1955 SESTAVA / kompletní TL: Mi.305, 351-353 a
361Klb.; 2x lehké stopy po uložení,  celkově ale pěkná
kvalita, kat. 300€, malý výskyt

1952  Mi.316Klb.,  Výstava  IMOSA  30+10Fr;  kompletní
TL, bezvadná kvalita, kat. 200€, u nás ojedinělý výskyt

1953-1954  Mi.342Klb.,  349Klb.,  Den  známky  15Fr,
sestava dvou kompletních TL; bezvadné, kat. 210€

1920-1928 sestava 6ks dopisů adresovaných do ČSR, z
toho  5x  jako  R,  doplněno  3  obálkami  s  vylepenými
přetiskovými  zn.  Bavorska  a  Deutsches  Reich,  různá
razítka; zachovalé

1930 dopis  do  Koblence vyfr.  zn.  Mi.135-138,  DR ST.
INGBERT 11.2.30; zachovalé

1935 sestava 2 R-dopisů vyfr. leteckými zn. Mi.196-197,
respektive  195  a  198,  DR  SAARBRÜCKEN 13.I.1935;
zachovalé

1959  Mi.297  a  letecká  298  na  R+Let  dopisu  do
Stuttgartu,  DR  SAARBRÜCKEN  2/12.9.50,  vzadu
příchozí raz. STUTTGART 13.9.49; bezvadné, atest Ney
BPP a zk. Hoffmann BPP, jen raz. zn. kat. 320€

1920-1934  [SBÍRKY]  velmi  zajímavá  sbírka  na  listech
KA-BE,  od  Mi.1,  řada  kompletních  lepších  sérií  jako
Mi.1-17, 30-31 na výstřižcích, 53A-69, 128-134, 144-150
(dvl,  počítáno  jako  *),  151-157,  158-159,  161-167,
171-177 atd., také letecké, služební; převážná část sérií
po nálepce, kat. dle kvality pro * 4.150€

1947-1959 [SBÍRKY] velmi zajímavá kompletní (!) sbírka
na  listech  KA-BE,  obsahuje  **  série  jako  Mi.239-254,
aršíky Bl.1-2, 267-271, 272-288, 291, 297-298, 309-313,
služební  33-44  atd.  +  OPD Saarbrücken včetně  např.
Mi.409-428;  celkově  velmi  pěkná  nadprůměrná  kvalita,
kat. 3.200€, ojedinělá nabídka

NDR | G.D.R.

1950  Mi.Bl.7,  2x  aršík  Debria;  nepoužitý  svěží  bez
nálepky + razítkovaný; kat. 330€

1950-1953  Mi.Bl.7,  8B,  9A,B,  13,  aršík  DEBRIA  *  a
aršíky  Marx  a  Engels  4ks  (3  nezoubkované);  Bl.9A
výrobní  vada  v  papíru  (zeslabení)  na  hodnotě  60Pfg,
jinak pěkná kvalita, kat. ** 545€

1957-1964  ÚSTŘEDNÍ  KURÝRNÍ  SLUŽBA  /  ZKD
sestava  7ks  firemních  dopisů,  2x  se  žlutou  nálepkou
(20Pf)  Mi.17  a  modrou  nálepkou  (20Pf)  Mi.21,  1x  s
černým rámečkovým raz. ZKD + SLUŽEBNÍ / 4x dopis
se  služební  zn.  Znak,  různé  frankatury,  podací  DR
PIRNA, DRESDEN, BERLIN a STEINIGTWOLMSDORF
i. Sa.

Spolková republika Německo
Federal Republic of Germany

1951 Mi.123-138, Trubky 2Pf - 90Pf; bez nálepky, pouze
25Pf nepatrná dvl, kat. 2.200€

Německá pošta v zahraničí
German off. abroad

Čína | China

1901 Mi.V37f, předběžná Služební 2M červenokarmínová
s DR SHANGHAI 20/3/01;  bezvadný kus,  zk. Jäschke-
Lantelme, kat. 140€

1900 Mi.7II, Orel 10Pfg s přetiskem CHINA 56°, navíc s
přetiskem 5Pf; bezvadná kvalita, zk. Richter, kat. 700€,
sběratelsky velmi oblíbené vydání!

1905 Mi.37A, přetisková Výjevy 2½ / 5M zelenočerná /
tmavě  karmínová  s  přetiskem  CHINA;  bezvadný
upotřebený kus, zk. Steuer BPP, kat. 380€, malý výskyt

1900 firemní dopis do Hamburku, vyfr. 3x Adler 20Pf s
přetiskem CHINA. Mi.4I,  DR SHANGHAI /  DEUTSCHE
POST  27.6.00,  vzadu  příchozí  raz.  HAMBURG; vzadu
stopy po adjustaci v exponátu, celkově zachovalé

1897-1918 [SBÍRKY]  ČÍNA  /  TURECKO /  MAROKO /
zajímavá  rozpracovaná  sbírka  na  9  listech  Schaubek,
včetně řady koncovek jako Čína Mi.27,  Turecko Mi.23,
47 atd.; celkově pěkná kvalita, doporučujeme prohlídku

Maroko | Morocco

1905 Mi.21-33A, přetiskové Germania a Výjevy 3c/3Pf -
6P25c/5M;  kompletní  základní  série  bez  průsvitky,  kat.
500€

1905 Mi.28,  přetisková Germania 60c/50Pf s přetiskem
MAROCCO, 4-blok s dolním okrajem; svěží bez nálepky,
kat. cca 350€+, velmi pěkný blok

Turecko | Turkey

1889 Mi.10a, Adler 2½PI/50Pf hnědočervená; bez lepu,
zk.  Kilian  a  Wiegand BPP,  kat.  *  440€,  chybí  v  řadě
sbírek

1900 Mi.23I/II, Výjevy REICHSPOST 5M s přetiskem 25
PIASTER, "Nachmalung type I", raz. CONSTANTINOPEL
3 DEUTSCHE POST 29/9/05; bezvadný kus s atestem
Steuer,  signováno Kosack, razítko je z  posledního dne
platnosti emise REICHSPOST, mimořádný exemplář!
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271 (A5)

    1500 Kč (63 €)

272 (A5)

    1000 Kč (42 €)
273 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
274 (A5)

    2200 Kč (92 €)

275 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
276 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

277 (A5)

    3800 Kč (158 €)

278 (A5)

    1100 Kč (46 €)
279 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)

280 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)
281 (A5)  TIP

    3800 Kč (158 €)
282 (A5)

    600 Kč (25 €)
283 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
284 (A5)  TIP

    16000 Kč (667 €)
285 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

286 (A5)

    900 Kč (38 €)
287 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

288 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
289 (A5)

    4500 Kč (188 €)
290 (A5)

    2400 Kč (100 €)

291 (A5)

    1100 Kč (46 €)
292 (A5)  TIP

    3800 Kč (158 €)

293 (A5)

    1200 Kč (50 €)
294 (A4)

    2000 Kč (83 €)
295 (A4)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1905  Mi.35a,  Výjevy  REICHSPOST  25Pia/5M
"gelblichrot",  bez průsvitky; bezvadná koncová hodnota,
zk. Bühler, kat. 300€

Německé kolonie | German Colonies

Východní Afrika | German East Africa

1893-1896  Mi.1-5,  Krone,  Adler  3Pfg  -  50Pfg,  přetisk
"PESA"; základní raz. série, kat. 200€

1901  Mi.19,  20,  21b,  Císařská  jachta  1R,  2R  a  3R
(tmavě červená) BEZ průsvitky; bezvadné koncovky, zk.
Pauligk BPP a Richter, kat. 390€

1905-1920  Mi.30-39,  Císařská  jachta  2½H  -  3R  s
průsvitkou;  bezvadná  série,  hodnoty  60H,  1R  a  3R
luxusní **, počítáno jako nejlevnější varianty, koncová 3R
zk. Oertel, kat. min. 420€

Jihozápadní Afrika
German Southwest Africa

1898-1899  Mi.5-10,  Krone,  Adler  3Pfg  -  50Pfg  s
přetiskem  DEUTSCH-SÜDWESTAFRIKA,  kompletní
série,  vzácná  25Pfg  je  "gelblichorange",  zk.  Jäschke-
Lantelme; levná 3Pfg patina, jinak bezvadné, kat. 550€,
Mi.9a je vzácná, malý výskyt

1906  Mi.32Aa,  Císařská  jachta  5M  s  průsvitkou;
bezvadná raz. koncovka, kat. 370€

Kamerun | Cameroon

1900  Mi.19,  Císařská  jachta  5M  bez  průsvitky  s  DR
DUALA 28/11/01; pěkný kus, kat. 600€

Karolíny | Caroline Islands

1900 Mi.1II-6II,  Krone, Adler 3Pfg - 50Pfg, přetisk 56º,
kompletní  série  na  výstřižcích  s  raz.  PONAPE;
bezvadné,  3x  signováno  Mansfeld  a  Friedemann,  kat.
220€

1900-1910  Mi.7-19,  Císařská  jachta  3Pf  -  5M  bez
průsvitky  (25Pfg  raz.);  bezvadná  série,  hodnota  5M  s
atestem Steuer, kat. 250€

Kiautschou

1900  Mi.1Ib,  1II,  přetisková  Adler  10Pfg  s  přetiskem
CHINA  a  5Pfg  s  fialovou  čárou  přes  hodnotu  (zk.
Jäschke-Lantelme  -  dřívější  označení  IIb)  +  dtto  s
běžnější  modrou  čárou  přes  hodnotu;  bezvadné,  kat.
320€

1901 Mi.5-17,  Císařská jachta 3Pf -  5M bez průsvitky;
kompletní  hledaná  série,  pouze  levná  40Pf  dv,  jinak
pěkná kvalita, koncová 5M značka Senf, kat. pro * 650€

1905 Mi.24B, Císařská jachta $½ tmavě karmínová bez
průsvitky na výstřižku s  DR TSINGTAU; bezvadná, zk.
Bothe BPP, kat. 100€+

1905  Mi.26A,  Císařská  jachta  $1½  černofialová  bez
průsvitky,  perforační  otvory  26:17;  dvl,  celkově  velmi
pěkný  kus,  pouze  vpravo  výrobní  šikmá  vrása  v  lepu
("kein  Mangel"),  atest  Jäschke-Lantelme,  kat.  pro  *
1.400€, vzácná a hledaná známka!

1905 Mi.27B, Císařská jachta $2½ BEZ PRŮSVITKY s
DR  TSINGTAU  20.2.06,  perforační  otvory  25:16,
adjustováno  na  původním  výstřižku;  celkově  pěkný
exemplář s nepatrně upravenou perforací, ex Mohrmann
1962,  zn.  signována Mohrmann  a  Drahn,  kat.  4.200€,
velmi vzácná a často chybějící známka!

1905 Mi.28-37, Císařská jachta 1c - $2½, kompletní raz.
série  s  průsvitkou  (!),  mj.  $1  krajová  na  výstřižku;
bezvadná  kvalita,  5x  zk.  Bothe  BPP,  kat.  1.100€,
poměrně malý výskyt

Mariany | Mariana Islands

1900 Mi.1II-6II, Krone, Adler 3Pfg - 50Pfg, přetisk 56º;
kompletní série, kat. pro * 230€

1901  Mi.19,  Císařská  jachta  5M  bez  průsvitky,
adjustováno  na  malém  výstřižku  s  DR  SAIPAN;  ex
Mohrmann,  známka  bezvadná  -  signována  K.  Lange,
výstřižek s drobným zeslabením, kat. 600€+, vzácné

Marshallovy ostrovy | Marshall Islands

1899  Mi.1II-6II,  Krone,  Adler  3Pfg  -  50Pfg,  přetisk
MARSCHALL-INSELN,  tzv.  Berlínské vydání;  kompletní
série s původním lepem po smytých nálepkách, vše zk.
Steuer BPP a Richter, kat. pro * 750€, malý výskyt

1906  Mi.25,  Císařská  jachta  5RM  bez  průsvitky;
bezvadný rohový kus s raz. JALUIT 12.4.06, kat. 600€++

1902 R-dopis zaslaný do Hamburku, vyfr.  zn.  Císařská
jachta 3Pfg, 5Pfg, 10Pfg a 20Pfg, Mi.13-16, DR JALUIT
27.I.02, vzadu příchozí raz.; bezvadný dopis s atestem
RPS Victoria

Samoa

1900  Mi.1-6,  Krone,  Adler  3Pfg  -  50Pfg  s  přetiskem
SAMOA, na výstřižcích s DR APIA KDPAG; bezvadné,
kat. 260€+

1900 Mi.19, Císařská jachta 5M bez průsvitky na malém
výstřižku s DR APIA 12.10.08; bezvadné, zk. Lange, kat.
600€+

Sbírky / Partie
Collections / Selections

1914-1919  SESTAVA  /  5  zn.  Císařská  jachta  5M  s
průsvitkou,  N.  Guinea,  Kamerun,  Marianen,  Karolinen,
SWA; počítáme jako nejlevnější typy tisků a zoubkování,
kat. * 205€, oblíbené známky!

1898-1919 [SBÍRKY] partie neúplných sérií na 2 kartách
A4, bez i s průsvitkou, včetně řady vyšších hodnot zn.
Císařská jachta, mj.: Neuguinea Mi.23, Ostafrika č.  21;
Kamerun č.  20-25,  Kiautschou č.  15,  37  atd.;  celkově
pěkná kvalita, kat. min. 600€

1898-1919  [SBÍRKY]  zn.  německých  kolonií  na  3
stranách  A4,  Krone,  Adler,  Císařská  jachta,  řada
koncových  markových  hodnot,  bez  i  s  průsvitkou,
obsahuje  mj.  Deutsch-Südwestafrika,  raz.  Mi.20-23,
29-30,  Kamerun  Mi.16  *,  Karolinen  Mi.1II-6II  raz.,
Kiautschou  Mi.25  (zeslabení)  aj.;  různá,  celkově  ale
pěkná  kvalita,  jako  celek  rozhodně  zajímavé,
doporučujeme prohlídku
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296 (O5)

    1000 Kč (42 €)

297 (A3v–)

    600 Kč (25 €)

298 (A5)

    500 Kč (21 €)
299 (A5)

    400 Kč (17 €)

300 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

301 (A5)

    1400 Kč (58 €)

302 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

303 (A5)

    3200 Kč (133 €)

304 (A5)

    600 Kč (25 €)

305 (A5)

    1200 Kč (50 €)

306 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

307 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

308 (A5)

    1300 Kč (54 €)

309 (A5)

    600 Kč (25 €)

310 (A5)

    4000 Kč (167 €)

311 (A5)

    4000 Kč (167 €)

312 (A5)

    4000 Kč (167 €)

313 (A5)

    600 Kč (25 €)

314 (A5)

    1500 Kč (63 €)

315 (A5)

    800 Kč (33 €)

316 (A5)

    500 Kč (21 €)

317 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

318 (A5)

    400 Kč (17 €)

Celiny | Postal stationery

1875-1942 [SBÍRKY]  CELINY /  zajímavá sestava  55ks
dopisnic,  většina  poštovně  prošlých,  z  toho  27ks
obrazových,  doplněno  o  3ks  zálepek  a  3ks  potrubní
pošty; několik zajímavých raz., propaganda, pěkný stav

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1944  FELDPOST  /  ARCHOVINA  /  Mi.3,  přetisková
Mi.795, A.H. 40Pfg,  přetisk  FELDPOST 2kg, kompletní
100ks arch s okraji i počítadly; bezvadná kvalita, pouze
přeloženo v perforaci, kat. min. 150€

Letecká pošta | Air Mail

1912 předtištěný hnědý let. lístek pošty na Rýně vyfr. let.
zn.  20Pf,  Mi.  II.  +  5Pf  Germania,  "Gelber  Hund",  PR
DARMSTADT  /  FLUGPOST  AM  RHEIN  22.6.12;
zachovalé

1912 předtištěný hnědý letecký lístek pošty na Rýně vyfr.
let.  zn.  10Pf,  Mi.I  +  5Pf  Germania,  PR  FRANKFURT/
FLUGPOST AM RHEIN 12.6.12;  ohyb  uprostřed,  jinak
zachovalé

1912 LETECKÉ / Mi.5, FLUGPOST GOTHA 10Pf fialově
modrá; lehká stopa po nálepce, celkově pěkná kvalita,
kat. 500€, pouze ojedinělý výskyt!

1912-1930  LETECKÉ /  Mi.4a,  9  (*),  18-19,  sestava  6
poloúředních  leteckých  zn.;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.
192€, malý výskyt

Zeppelinová a katapultní pošta
Zeppelin, Catapult

1913  LZ  17  SACHSEN  -  LEIPZIG  -  ZITTAU  /
fotopohlednice zaslaná 1. uskutečněným letem do Žitavy,
vyfr.  zn.  Germania  5Pf  s  oválným  palubním  raz.
LUFTPOST/  ZEPPELIN  SCHIFF  SACHSEN  7.9.13  +
fialové palubní kruhové raz. AN BORD DES ZEPPELIN -
LUFTSCHIFFES  SACHSEN  7.  Sep.;  zachovalé,
bezvadné otisky razítek, vzácný výskyt!

1929 1. AMERIKAFAHRT 1929 / Let-dopis do Chicaga,
Sie.26A,  2x  DOFRANKOVANÝ  FRANKOTYP  0.03  (3
Pfg)  na  kartách  s  pěknými  přídavnými  frankaturami
Letecké,  Osobnosti,  DR  FRIEDRICHSHAFEN,  raz.
zpožděného letu; luxusní a s frankotypy velmi vzácné!

1929  MITTELMEERFAHRT  /  Sie.24Be,  karta  vyfr.
leteckou  zn.  1RM,  Mi.382  s  palubním  raz.  GRAF
ZEPPELIN  22.4.1929,  červený  kašet  letu,  zasláno  do
Monaka, vzadu SR SEVILLA 24.Abr.29; bezvadné

1929  WELTRUNDFAHRT  1929  /  Sie.  30.Aa,
fotopohlednice  vzducholodi  LZ  127  adresovaná  do
Japonska,  vyfr.  zn.  Mi.423,  Zeppelin  2RM,  podací  DR
FRIEDRICHSHAFEN  15.Aug.29,  červený  kašet  letu  a
červené  řádkové  raz.  FRIEDRICHSHAFEN  -  TOKIO,
doplněno  příchozím  SR  TOKIO  19/Aug  1929;  bez
poškození, přiložen článek o letu z DBZ, zk. + fotoatest
BPP Dieter

1931 POLARFAHRT / dopis do USA, vyfr. zeppelinovou
zn.  4M,  Mi.458,  raz.  FRIEDRICHSHAFEN  26.7.1931,
dále  červený  kašet  a  raz.  BRISE-GLACE  MALYGIN
27.VII.31,  vzadu  3-řádkové  FIRST  "INTOURIST"
EXPEDITION  ICE-BREAKER  "MALIGIN"  1931;
bezvadné, jen dopis vyfr. zn. 4M Sieger 1.100€

1931 POLARFAHRT / lístek do USA, vyfr. zeppelinovou
zn.  2M,  Mi.457,  raz.  FRIEDRICHSHAFEN  24.7.1931,
dále  červený  kašet  a  raz.  BRISE-GLACE  MALYGIN
27.VII.31; bezvadné

1931 POLARFAHRT / pohlednice vyfr. zeppelinovou zn.
1M,  Mi.456,  raz.  LUFTSCHIFF  GRAFZEPPELIN
24.7.1931,  dále  červený  kašet  a  raz.  PAR  AVION
ZEPPELIN  LENINGRAD  25.VII.31  a  řádkové  červené
raz. "bis Leningrad"; bezvadné

1932  6.  SÜDAMERIKAFAHRT  /  Sie.177,  Let-dopis  do
Brazílie,  vyfr.  výplatními  zn.  3x  50Pf+5Pf,  podací  DR
HAMBURG  9.9.32,  doplněno  DR  FRIEDRICHSHAFEN
12.9.32, zelený kašet letu,  vzadu příchozí DR RIO DE
JANIERO 16.Set.932; svislý přehyb

1933 CHICAGOFAHRT WELTAUSSTELLUNG /  palubní
Let-zaslaný lístek do New Yorku, vyfr. zeppelinovou zn.
2RM  CHICAGOFAHRT,  Mi.497  a  výplatními  zn.  65Pf,
podací  palubní  raz.  LUFTPOST  GRAF  ZEPPELIN
16.10.33, červený trojúhelníkový kašet letu, příchozí DR
AKRON Oct.25. 1933; bez poškození, vzácné

1933  CHICAGOFAHRT  WELTAUSSTELLUNG  /
Sie.238Aab, Let-dopis do Jeny přes Rio de Janeiro, vyfr.
zeppelinovou  zn.  1RM  CHICAGOFAHRT,  Mi.496  a
výplatními zn.  Hindenburg celkem za 50Pf,  podací  DR
BERLIN  14.10.33,  červený  trojúhelníkový  kašet  letu  a
červený kašet přípojného letu Berlín - Friedrichschafen,
vzadu  tranzit  Districto  Federal  18.Out.1933  a  příchozí
DR BERLIN 5.11.33; bez vady, vzácné, kat. 925€

1933  CHICAGOFAHRT  WELTAUSSTELLUNG  /
Sie.238Aba, Let-dopis do New Yorku přes Pernambuco,
vyfr. zeppelinovou zn. 1RM CHICAGOFAHRT, Mi.496 a
leteckou  zn.  50Pf,  podací  DR  FRIEDRICHSHAFEN
14.10.33,  červený  trojúhelníkový  kašet  letu,  vylepena
soukromá  nálepka  Zeppelin,  vzadu  tranzit  Districto
Federal 18.Out.1933; bez vady, vzácné, kat. 925€

1934-1936  KATAPULT  /  sestava  3ks  Let-dopisů
zaslaných  do  Argentiny,  bohaté  frankatury  let.  i
výplatních zn., vždy v celkové frankatuře 175Pf, podací
DR FRIEDRICHSHAFEN 13.10.34 a  30.11.34,  BERLIN
9.3.36,  vše  s  červeným  kašetem  DEUTSCHE
LUFTPOST / EUROPA - SÜDAMERIKA; zachovalé

1936  NORDAMERIKAFAHRT  /  sestava  5ks  Let
celistvostí zaslaných do USA, z toho 3x jako R, bohaté
frankatury,  DR  BERLIN,  STUTTGART,  GÖTTINGEN,
FRANKFURT,  s  daty  2.5.  -  8.5.36,  včetně  příchozích
razítek; patina v perforaci zn.

1936  OLYMPIAFAHRT  /  Sie.427,  sestava  3ks  Let
celistvostí  zaslaných  v  tuzemsku,  bohaté  frankatury,
podací  DR  LUFTSCHIFFHAFEN  FRANKFURT  RHEIN
MAIN  1.8.36,  příchozí  BERLIN  ZENTRALFLUGHAFEN
1.8.36,  vše  s  červeným  kašetem  letu  Luftschiff
Hindenburg; zachovalé

1939 BIELEFELDFAHRT / Let-lístek do Stuttgartu, vyfr.
zn. 50Pf s podacím DR FRANKFURT 23.7.39, červený
kašet  letu  a  příchozí  PR  BLIEFELD  23.7.1939;  bez
poškození

Koncentrační tábory a věznice
C.C. and Prisons

1943  KT  BUCHENWALD  /  nevyplněný  formulář  pro
registraci nového vězně, použitý jako poznámkový papír
a  takto  po  válce  vynesený  ven  jedním  z  pracovníků
registratury  vězňů;  drobná  natržení  v  okraji,  jinak
zachovalé, velmi ojedinělé!

1940  KT  BUCHENWALD  /  ústřižek  peněžní  poukázky
zaslaný z Protektorátu do KT, vyfr. protektorátní zn. 4K,
podací DR PRAHA 33/ 21.XII.40, příchozí DR WEIMAR-
BUCHENWALD/  23.12.40  doplněno  řádkovým  raz.
GELDVERWALTUNG/ BUCHENWALD; bez poškození
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319 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)

320 (A5)

    1000 Kč (42 €)
321 (A5)

    800 Kč (33 €)
322 (O5)

    4000 Kč (167 €)

323 (Z)

    4000 Kč (167 €)
324 (Z)

    3000 Kč (125 €)
325 (K)

    3000 Kč (125 €)

326 (A5)

    1000 Kč (42 €)

327 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

328 (A5)

    800 Kč (33 €)

329 (A5)

    1000 Kč (42 €)

330 (Z)

    2000 Kč (83 €)

331 (A3v–)

    2400 Kč (100 €)

332 (A5)

    1700 Kč (71 €)

333 (A3v–)

    4000 Kč (167 €)

334 (A5)

    1800 Kč (75 €)
335 (A5)

    500 Kč (21 €)
336 (A5)

    1000 Kč (42 €)
337 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
338 (A5)

    500 Kč (21 €)
339 (O4)  TIP

    1800 Kč (75 €)

340 (A5)

    1500 Kč (63 €)
341 (Z)  TIP

    12000 Kč (500 €)

342 (O5)

    2400 Kč (100 €)
343 (A5)

    2000 Kč (83 €)
344 (A5)

    400 Kč (17 €)

1944  KT  DACHAU  /  větší  díl  poštovní  průvodky  na
cenný (!) balík zaslaný z Protektorátu českému vězni v
KT,  vyfr.  protektorátními  zn.  A.H.,  mj.  hodnotou  20K,
Pof.97, podací DR LIBUŠ 3.I.44, zásilka vrácena zpět s
vzadu  ručně  psanou  poznámkou  "cenný  balík  je
nepřípustný" s datumovkou 6.Jan. 1944 a příchozím DR
LIBUŠ  11.I.44;  zachovalé,  ojedinělý  doklad  vrácené
zásilky do koncentračního tábora!

1941  KT  FLOSSENBÜRG  /  ODBOJ  -  JAN  SMUDEK
předtištěná  obálka  včetně  dopisu,  zaslaná  z  KT  do
Domažlic od vězně v případu J. Smudka, vyfr. zn. 12Pf s
DR  FLOSSENBÜRG  18.6.41,  doplněno  fialovým
kruhovým  cenzurním  raz.  Postzenzurstelle  K.L.
Flossenbürg  "D"  na  obálce  i  vloženém  dopise  na
předtištěném formuláři, cenzurní zásahy; obálka nešetrně
otevřena, celkově ale pěkně zachovalé

1945 KT LANGENSTEI / čs. průkaz repatriačního úřadu
pro  vězně  tohoto  KT,  vydaný  v  Praze  25.VII.45;
zachovalé

1939-1945 PŘÍBĚH / textilní nášivka červený trojúhelník
s černým "F" (označení francouzských politických vězňů)
adjustovaná  na  kartonu,  doplněná o  2  legitimace  téže
osoby  vystavené  po  osvobození,  odznak  Asociace
francouzských politických vězňů a 2 fotografie rytin Krista
vytvořených vězni na stěnách cel v osvětimském Bloku
11, vydané muzeem v Osvětimi; zachovalé, ojedinělé

Sbírky a partie | Collections

1945-1990 [SBÍRKY] AKUMULACE / BERLIN / SÁRSKO
/  DDR  /  BADEN  apod.  /  ve  dvou  zásobnících  A4,
obsahuje  mj.  řadu  aršíků  Marx,  Engles,  2x  DEBRIA,
Baden,  výstavní  aršíky,  kompletní  série  apod.;  různá
kvalita  (část  dv),  ale  např.  aršíky  Baden  v  bezvadné
kvalitě (zk. Schlegel BPP), doporučujeme prohlídku

1890-1970  [SBÍRKY]  PARTIE  /  zn.  v  zásobníku  A4,
obsahuje mj. řadu spojek Deutsches Reich Hindenburg,
A.H., letecké 1912, aršík  Francouzské legie -  Medvěd,
aršíky lokálních vydání (Storkow, Oldenburg aj.)  atd. +
několik listů ze sbírky DR, GG, ČaM atd.;  část  různá,
celkově ale solidní kvalita, vyšší katalog, doporučujeme
prohlídku, jako celek zajímavé!

1945-1990 [SBÍRKY]  ZÓNY / NDR /  BRD / BERLÍN /
sestava  rozpracovaných  sbírek  neupotřebených  /
razítkovaných  zn.  v  4  pérových  deskách  na  listech,
obsahuje mj. řadu aršíků jako Göthe, Debria, Hannover
1949, Marx, Engels, kompletní série apod.; různá kvalita,
lepší neupotřebené zn. převážně s nálepkou, uloženo ve
střední krabici

Nizozemsko | Netherlands

1942  Mi.Bl.1+2,  oba  aršíky  LEGIONEN  NEDERLAND;
svěží bez nálepky, kat 230€, oblíbené vydání

1913 SKAUTING / PADVINDERS KAMP / dvouřádkové
černé  raz.  na  pohlednici  zaslané  do  Haagu,  vyfr.  zn.
Číslice 2½c, DR IJMUIDEN 24.7.13; ohyb, přesto velmi
vzácná skautská celistvost,  mezi  24.  a  31. červencem
1913 se konal první mezinárodní skautský tábor poblíže
města  IJMUIDEN  a  veškerá  korespondence  z  něj  je
hledaná a vzácná

1932 ZEPPELIN / FAHRT NACH DEN NIEDERLANDEN,
Let-zaslaná  dofr.  dopisnice  do  Německa,  podací  DR
ROTTERDAM  15.VI.32,  doplněno  SR
FRIEDRICHSHAFEN  19.6.32  a  modrým  kašetem  letu;
bez poškození

Norsko | Norway

1855 Mi.1, Znak 4Sk, čistý a kompletní otisk mřížového
razítka; mimořádně kvalitní exemplář se širokými okraji!

1855-1945 [SBÍRKY] rozpracovaná raz. /  neupotřebená
sbírka  na  listech  Schaubek,  od  Mi.1  (zk.  Stolow),
jednotlivá  vydání,  řada  kompletních  sérií,  mj.  *
Mi.137-140,  155-158,  159-161,  také  služební  apod.;
různá kvalita

Polsko | Poland

1934 ARCHOVINA / Mi.287, Polské legie 25Gr modrá;
kompletní  70ks PA; dvl,  přeloženo a místy  povoleno v
perforaci, kat. jen jako samostatné zn. 700€

1948  Mi.Bl.10,  aršík  Polská  kultura  1Zl-20Zl,  rozměr
209,5x128mm + série z aršíku Bl.9 - Mi.445-447; velmi
pěkná kvalita, kat. 430€

1937 ARCHOVINA / PORT GDAŇSK / Mi.32-33, Města
5Gr  a  10Gr  s  přetiskem,  kompletní  100ks  PA;  bez
nálepky, přeloženo, 5Gr uprostřed povoleno v perforaci,
kat. jen samostatné zn. 1.000€, ojedinělý výskyt

1916  ZAWIERCIE  /  Mi.1III,  10F  a  20F  ve  2-páskách
(10F  krajová);  bez  nálepky,  10F  dvl,  zkoušeno,  kat.
400€, ojedinělý výskyt!

1945 TÁBOROVÁ POŠTA / DACHAU aršík kat. Fischer
Bl.1A+B  2ks  zoubkovaný  a  nezoubkovaný  +  Bl.2B
zoubkovaný (str.  239),  vydal Polský výbor ve prospěch
Červeného kříže; bez vady

1860  Mi.U7y,  celá  nepoužitá  celinová  obálka  Znak
10Kop černá (vlevo) s vtlačeným podtiskem; pouze svislý
ohyb uprostřed, celkově zachovalý stav, vzácné

1920  PLEBISCITNÍ  ÚZEMÍ  /  sestava  3ks  celých
poštovních  průvodek  adresovaných  do  Třince,  1x
rakouská s přetiskem POCZTA POLSKA, 2x dobírkové
průvodky,  podací  DR  CIESZYN  1,  LIMANOWA  a
KRAKOW 1,  vše  vyfr.  zn.  emise  Orlice  a  symbolické
motivy v korunové i markové měně, mj. Mi.86, 111, 114;
zachovalé, pouze stopy po lepidle

1921 celinová obálka 25f Orlice zaslaná jako R do ČSR,
(Fischer č. 6), dofr. zn. 20Gr, podací DR LWÓW 11/3/21;
zachovalé

1924-1938 [SBÍRKY] PARTIE / vícebloků a částí archů,
mj.  Mi.199-200,  274,  326.  356,  služební  Mi.19-20,
doplatní  92-94;  několik  dv,  kat.  jen  jako  jednotlivé  zn.
700€

Portugalsko | Portugal

1855 Mi.7a, Pedro V. 50R žlutozelená, svislá 3-páska (!)
s číselným raz. "72"; bezvadný a krásný celek, zk. Oliva,
u nás ojedinělý výskyt!

1853-1990 [SBÍRKY] velmi zajímavá sbírka na listech ze
zásobníku, od klasického období emisí Marie II., Pedro
V.  atd.,  také  řada  kompletních sérií  a  lepších  hodnot,
navíc  doplněno  o  černotisky  a  několik  aršíků;  různá,
celkově  dobrá  kvalita,  vysoký  katalog,  doporučujeme
důkladnou prohlídku, vhodné i k dalšímu zpracování!

Rakousko | Austria

Předznámkové dopisy | Prephilately

1818-1837  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  14  dopisů  s
rámečkovými  a  ozdobnými  razítky,  mj.  HRADISCH,
OLMÜTZ,  FREYBERG  IN  MAEHREN,  POSORITZ,
FALKENAU,  z  toho  jeden  dopis  ze  Slezska  s  raz.
SKOTSCHAU; vše v mimořádné kvalitě, Vot. 1.220 bodů,
pochází z významné sbírky!

1831 ČESKÉ ZEMĚ / cholerový dopis z Landshutu do
Břeclavi  (LUNDENBURG) ze září  1831, tedy  z  období
středo- a východoevropské epidemie, jež měla počátek v
Petrohradě;  bezvadná  kvalita,  perforace  pro  desinfekci
sírou, jak bylo obvyklé

1842  ČESKÉ  ZEMĚ  /  skládaný  Ex  offo  dopis  s
řádkovým raz.  MOLDAUTHEIN (Týn nad Vltavou), Vot.
1451/2 120b; zachovalé
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345 (A5)

    300 Kč (13 €)
346 (Z)

    7000 Kč (292 €)
347 (K)

    3000 Kč (125 €)
348 (K)

    1500 Kč (63 €)
349 (O5)

    1500 Kč (63 €)
350 (O5)

    1000 Kč (42 €)
351 (O5)

    1400 Kč (58 €)
352 (K)

    1800 Kč (75 €)
353 (K)

    5000 Kč (208 €)

354 (A5)

    1000 Kč (42 €)
355 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

356 (A5)

    1800 Kč (75 €)

357 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

358 (A5)

    1800 Kč (75 €)

359 (A5)

    700 Kč (29 €)

360 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)

361 (A5)

    1000 Kč (42 €)

362 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

363 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

364 (A5)

    1500 Kč (63 €)

365 (A5)

    3000 Kč (125 €)
366 (A5)

    1300 Kč (54 €)

367 (A5)

    3800 Kč (158 €)

368 (A5)

    1300 Kč (54 €)
369 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

370 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1848  ČESKÉ  ZEMĚ  /  skládaný  dopis  s  modrým
řádkovým  raz.  HORAŽDIOWITZ/  1.Dece:,  Vot.815/4m,
80b,  poštmistrovské  poznámky;  částečně  zachovalé
pečetě

1818-1849  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  album  se  48
dopisy,  vybraná  razítka,  modrá,  ozdobná,  některá
neobvyklá,  R-,  peněžní, vojenské dopisy;  mj.  OLMÜTZ
rámečkové,  V.  GITSCHIN  Vot.  č.1;  dále  zajímavý
vrácený  dopis  z  Jihlavy,  KUTTENBERG  +  FRANCO,
peněžní CHRUDIM, PILGRAM s ručně vepsaným datem,
REICHENAU  +  FRANCO  +  RECOMMANDIRT,  dále
TETSCHEN,  KOMOTAU,  KROMAU  a  mnoho  dalších
Vot. celkem přes 3000 P (!)

1818-1850  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  38
předznámkových  dopisů,  zejména  oblast  Moravy  a
Slezska, několik s modrými razítky, mj. dopis CZASLAU
s  příchozím  modrým  razítkem  KRELOWITZ  (Vot.  100
bodů); převážně dobrá kvalita

1820-1850  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  partie  36
předznámkových dopisů převážně z českého území, mj.
STERNBERG,  LANSKRON,  FREUDENTHAL,
TROPPAU,  v:  GITSCHIN,  GOLDENBRUNN  atd.,
doplněno o 13ks recepisů; jako celek zajímavé

1836-1844 [SBÍRKY] ČESKÉ ZEMĚ / partie 16 dopisů, z
toho 3 s různými raz. WISCHAU, Vot. 2649 - 2, 2649 -
5, 2649 - 5a; (Vot. 120P), dále V. TROPPAU, BUDIN, V.
PILSEN,  TREBITSCH,  NETOLITZ,  SAAR,
THEREISIENSTADT, 2x PLAN aj. ; bezvadná kvalita

1837-1848  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  7  vybraných
mimořádně  kvalitních  dopisů  s  raz  .  FRANCO,  též
červená  a  modrá  raz.,  mj.  KLATTAU  +  FRANCO,
KUNSTADT + FRANCO, STERNBERG + FRANCO, 1x
tiskopis, 1x peněžní dopis, zajímavý set!

1838-1849  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  10  dopisů  s
modrými  raz.,  mj.  TROPPAU,  STERNBERG,
OLBERSDORF, WAGSTADT (Bílovec, vzácné!) aj.; Vot.
470 bodů, hezký set

1850-1860  [SBÍRKY]  více  jak  200  ex-offo  dopisů,
převážně  s  předznámkovými  razítky  z  oblasti  Moravy,
některé velmi  zajímavé; uloženo v zaplněné krabici  od
bot, z pozůstalosti, levně vyvoláváno!

1872-1859  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  sestava  50ks
předznámkových  dopisů  z  oblasti  Moravy,  zajímavá
razítka  IGLAU,  MESSERITSCH,  AUSPITZ,
NIKOLSBURG,  HRADISCH,  TREBITSCH,  POSORITZ,
PAWLOWITZ, OLMÜTZ, ZNAIM, BRUNN, AUSTERLITZ,
WEISKIRCHEN,  KUNSTADT,  POLNA,  GAYA,
GEWITSCH,  ZWITTAU,  KREMSIER  atd.,  červené
FRANCO, mj.  modré JAMNITZ,  BRÜNN, EISENBERG,
JGLAU; hodnotný a kvalitní set!

I. emise 1850 | Issue 1850

1850 Ferch.1HI-5HI, Znak 1Kr-9Kr, vše I. typy; vybraná
kvalita, kat. min. 330€

1850 Ferch.1Ib + 2Ia,  Znak 1Kr "gelbocker",  typ Ib se
vzácným  oboustranným  tiskem  (4  části)  +  2Kr
šedočerná,  typ  Ia  (Erstdruck),  obě  ruční  papír,  obě
znehodnoceny raz. NIEMES 7/8, přilepeno nálepkami na
původní  přední  část  dopisu zaslaného do České Lípy
(tato část přilepena na jiný skládaný dopis); velmi pěkná
kvalita známek, kopie atestu Ferchenbauer, vzácné

1850  Ferch.1X,  HP  III,  Znak  1Kr  žlutá,  vodorovná  2-
páska, hedvábný papír, velmi hezký střih,  řádkové raz.
LOSENSTEIN, 2x DV - nedotisk písmen "U" a "K", pro
specialisty zajímavé, kat. min. 600€

1850 Ferch.4HIII, nepoužitá zn. Znak 6Kr světle hnědá,
III. typ, ruční papír; s části původního lepu, pěkné střihy,
zk. Sorani

1850 Mi.4Y + 5Y, MP, Znak 6Kr typ III  + 9Kr typ IIIb,
široké  střihy,  na  malém  výstřižku  s  2x  červeným  DR
RECOMMANDIRT/ WIEN/ 29.12.1851 (Müller č.3226 Rf);
bezvadné

1914? FALZA /  sestava 3ks starých celkových padělků
hodnot 2Kr, 3Kr a 9Kr na papíru bez lepu; zajímavé

1850 3x těžší R-dopis z Vídně do Domažlic (Taus), vyfr.
zn.  Ferch.5HIb  3x  +  4HI,  tj.  3x  Znak  9Kr  Ib  typ
UNTERLEGTE  MITTE  a  vzadu  6Kr  Ib;  mimořádná
kvalita,  kat.  min.  2.200€,  vyobrazeno  v  monografii  W.
Demuth I / str. 80!

1853 RETOUR RECEPISSE / vyfr. na přední straně zn.
I.  emise Znak 6Kr,  Mi.4, HP, III.  typ, přes zn.  řádkové
raz.  BENATEK./26  Dec.,  vzadu  příchozí  řádkové  raz.
LISA.B./ 29 Dec.; přehyby, zachovalé

1854  dopis  vyfr.  vodorovnou  3-páskou  Znak  1Kr
oranžová, HP, typ III, raz. NIMES (Mimoň), zasláno do
Horní  Police  u  České  Lípy,  vzadu  řádkové
"HÜNERWASSER"  (Kuřívody)  a  datumovka  22/8;
bezvadný dopis, kat. 2.300€ + vzácné razítko

1855  SCHODOVITÁ  TROJBAREVNÁ  FRANKATURA  /
dopis do Vídně vyfr.  zn. Znak 6Kr,  MPIII + 2Kr černá,
HPIIIa  +  1Kr  okrově  žlutá,  MPIb,  DR  SCHÖNLINDE
(Krásná  Lípa)  2/1;  zachovalý  a  vzácný  dopis  s
trojbarevnou  schodovitou  frankaturou,  kopie  atestu
Ferchenbauer

1856 skládaná faktura zaslaná v místě vyfr. zn. Znak 2Kr
černá, Mi.2, MP IIIb, DR WIEN 18/4 1856; zachovalé

II. emise 1858 | Issue 1858

1858 Mi.10-12, FJ I., sestava 9 zn., hodnoty FJ I. 2Kr a
3Kr,  mj.  2Kr  II.  typ  oranžová;  různá,  převážně  pěkná
kvalita, kat. cca 2.300€

1858 Mi.10-15, FJ I., sestava 11 zn., hodnoty 2Kr - 15Kr,
včetně 3Kr zelená apod.; dv, různá, celkově ale solidní
kvalita

1858 Mi.10+12+14, krásná 3-barevná frankatura FJ I. 2
+ 3 + 10Kr, na malém výstřižku s 2x DR WIEN/ 25.9.;
pěkná kvalita, ex Rieger, kat. Ferch. 1.300€

1858  Mi.10a,  10c  II,  FJ  I.  2Kr  hellgelb  a  hellorange;
dobrá kvalita, kat. 410€

1858  ONDŘEJSKÝ  KŘÍŽ  /  4-páska  "velkých"
Ondřejských  křížů  v  červené  barvě,  vlevo  s  deskovou
značkou "dvě bílé tečky"; původní lep, obvyklé zpevnění
perforace a drobná reparace, atest Babor, celkově pěkná
kvalita, kat. 800€+

1858-1859 ONDŘEJSKÝ KŘÍŽ  /  velký  žlutý  Ondřejský
kříž; mimořádně kvalitní exemplář s původním lepem s
nepatrnou nálepkou, atest Ferchenbauer, kat. ANK 700€,
malý výskyt
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371 (A5)

    1500 Kč (63 €)

372 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

373 (A5)

    3000 Kč (125 €)

374 (A5)

    1900 Kč (79 €)

375 (A5)

    1500 Kč (63 €)

376 (A4)

    800 Kč (33 €)

377 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

378 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

379 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

380 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

381 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

382 (A5)

    700 Kč (29 €)

383 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

384 (A4)

    2200 Kč (92 €)

385 (A5)

    800 Kč (33 €)

386 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

387 (A5)

    700 Kč (29 €)

388 (A4)

    1500 Kč (63 €)

389 (Z)

    3000 Kč (125 €)

390 (A5)

    3000 Kč (125 €)
391 (A5)

    1000 Kč (42 €)
392 (A5)

    1000 Kč (42 €)
393 (A4)

    2400 Kč (100 €)
394 (A5)

    1600 Kč (67 €)
395 (A5)

    2000 Kč (83 €)
396 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)
397 (Z)

    3600 Kč (150 €)
398 (O4)

    3400 Kč (142 €)

1858-1859  ONDŘEJSKÝ  KŘÍŽ  /  velký  žlutý  a  zelený
Ondřejský kříž; oba nový lep, atesty Ferchenbauer, kat.
ANK pro (*) 385€

1858-1859 ONDŘEJSKÝ KŘÍŽ / malý modrý Ondřejský
kříž; s původním lepem, vpravo dole výrobní nečistota v
papíru,  atest  Ferchenbauer,  kat.  ANK  400€,  poměrně
malý výskyt

1858  ONDŘEJSKÉ KŘÍŽE /  ANK.10-15,  sestava  18ks
Ondřejských  křížů,  mj.  2x  "velký"  žlutý,  1x  "černý,  2x
"zelený"  atd.;  různá  kvalita,  část  KVP,  přesto  velmi
zajímavý set!

III. emise 1860/1861 | Issue 1860/1861

1860-1861 ANK.18a, 19a, FJ I.  2Kr světle žlutá a 3Kr
světle zelená; neupotřebené kusy, nepůvodní lepy, atesty
Babor, kat. pro (*) 460€

1861 RETOUR RECEPISSE / vyfr. na zadní straně zn.
FJ I. 10Kr za zaslání recepisu a částí téže hodnoty za
R-poplatek, DR ODRAU 2/11 doplněno raz. WAGSTADT;
zachovalé,  pouze  přehyb,  vzácnější  než  frankované
recepisy I. emise

VI. emise 1867 | Issue 1867

1874 RETOUR RECEPISSE / sestava 3ks formulářů, 2x
vyfr. zn. 10Kr modrá, 1x vyfr. hodnotou 2x 5Kr červená,
vše s DR PRAG; pouze svislý přehyb

Ostatní emise do 1918
Other Issues to 1918

1883  ANK.44-49b,  Znak  2Kr  -  50Kr;  bezvadná  série,
50Kr perforace 10 s atestem Ferchenbauer, kat. 1.130€,
ojedinělá nabídka, čistá 50Kr je vzácná!

1890  ANK.50-62,  63-68,  FJ.  I.  1Kr  -  2G,  20Kr  -  2G,
různá  zoubkování,  žilkovaný  papír;  převážně  bez
nálepky, kat. ** pro nejlevnější varianty 820€

1899  ANK.69-83,  FJ  I.  1H-4K;  kompletní  série  po
nálepce, kat. * 550€

1904 ANK.105-118, FJ. I. 1H - 72H s lakovanými pruhy;
kompletní série po nálepce, kat. pro * 450€

1908-1913  ANK.139-156,  Jubilejní  1H-10K;  bezvadná
kompletní  série  +  139x-149x,  hodnoty  1H-35H  ve
změněných barvách na obyčejném papíru; celkově velmi
pěkná kvalita po první nálepce, kat. pro * 560€

1908  ANK.149+149I,  Jubilejní  FJ  I.  35H,  4-blok,  levá
dolní  zn.  s  DV  -  "ERANCISCUS"  namísto
"FRANCISCUS";  luxusní,  kat.  220€,  poměrně  malý
výskyt

1910  ANK.161-177,  Jubilejní  1h-10K,  kompletní  série,
část po nálepce, kat. pro * 750€

1910 NOVOTISK /  ANK.177N, Jubilejní FJ I.  10K, 20-
blok novotisků na obyčejném papíru bez lepu, značeno
"Facsimile"  na  líci,  vzadu  reklamní  přítisky;  bezvadné,
atest Soecknick, v blocích ojedinělé

1917 ANK.205xII, Znak 3K světle červená, vzácný široký
formát; kat. 500€

1918  Mi.MH3,  kompletní  4-stránkový  ZNÁMKOVÝ
SEŠITEK 10x Koruna 5h s 2x Ondřejským křížem, 6x
Koruna 10h a 6x Karel 15h; dv, nepůvodní sponka, kat.
Michel 3.900€, velmi vzácné!

1874-1875 TELEGRAFNÍ /  ANK.10-17, FJ I. 5Kr - 2Fl,
měditisk;  kompletní  série  po  nálepce,  60Kr  bezvadná,
levná 20Kr ohyb, kat. 150€

1906-1908 Zpětné hlášení - Rückmeldung / sestava 5ks
formulářů Nr.398A,  vyfr.  zn.  emisí 1905,  1908 různých
hodnot,  různá  DR  jako  PRAHA  2,  BOLECHOV,
STRYHANCE, KOŠETICE; přehyby, 1x natržení v okraji

1867-1869 [SBÍRKY] MĚSTSKÁ POŠTA LITOMĚŘICE -
LEITMERITZ  ED.  A.  HOFER  /  sestava  44ks  vydání
Číslice  i  Lev  v  oválu,  různé  hodnoty  a  barvy  papíru,
doplněno  o  zn.  Sasko-česká  paroplavba  (Ne.  Sachs.
Böhm  D.S.E.G.  Exped.  Ab.  Marke)  Parník  5kr/1gr;
uloženo na albových listech,  dle současného konsensu
se  jedná  o  dobová  spekulativní  vydání  drážďanského
obchodníka  se  zn.  Ferdinanda  Elba,  přesto  velmi
zajímavé, doporučujeme prohlídku, nabízeno jak jest

Novinové 1851-1916
Newspaper Stamps 1851-1916

1858  Ferch.17a,  FJ  I.  1,05  Kr  "lila",  levý  krajový  kus
(okraj  5mm);  neupotřebený  exemplář  s  malou  částí
původního lepu, atest Ferchenbauer, zk. Matl, kat. min.
1.250€

1861 Ferch.23c, FJ I. 1.05Kr "grauviolett", neupotřebený
kus; bez lepu, atest Ferchenbauer, kat. 240€

1880  Ferch.43,  Merkur  ½Kr  zelená,  svislá  2-páska  s
NACHTWASSRZEICHEN  (Ladurner);  bezvadné  a
vzácné, kat. 200€

1880 SESTAVA /  Ferch.43,  specializovaná sestava zn.
Merkur vlevo ½Kr, zn. neupotřebené, krajové s lištami, 4-
blok,  6-  blok,  CELÉ  (!)  průsvitky,  privátní  zoubkování,
barvy  atd.;  kat.  min.  1.200€,  zcela  ojedinělý  set
oblíbených známek, vyvoláváme za nízkou cenu!

1899  ANK.97-104,  obě série  Merkur  2h-20h s  pruhy  i
bez, vše s krajovými lištami, doplněno o 4-blok 10h **
bez pruhů s horní lištou se středovou značkou; vzácné,
kat. ** 490€

1899  ANK.98,  100,  Merkur  6h  a  20h  (2x);  bezvadné
exempláře s  krajovými  lištami  s  SVISLÝMI  "BALKEN";
velmi  vzácné,  kat.  250€  vůbec  nevystihuje  vzácnost
těchto specialit!

1890  ANK.9A,  Znak 25Kr  s  perforací  13;  lehká stopa,
kat. 175€, hledaná známka!

1853-1890 [SBÍRKY]  novinové  kolkové  známky/  sbírka
na 7 listech, mj. 3x č.1, 2Kr zelená, 1Kr PROVISORIUM
TYP I, 2x Typ II 2Kr rotbraun, 1877 2Kr Typ II fahlbraun
(!),  dále  8ks  novin  se  známkami;  kat.  jen  známky
1.800€, velmi pěkný set, ze specializované sbírky!

1857-1899 SESTAVA / 9ks novin ve vybrané kvalitě, mj.
se  zajímavými  kolkovými  signetami  a  známkami,  mj.
STAMPSZEIT. EXP. PRAG 1857 (vzácné), malá signeta
1Kr,  smíšená  frankatura  novinová  1867  +  kolek  1Kr,
vydání  1858  1Kr  s  modrým  raz  TABOR,  2Kr  na
anglických  novinách,  1Kr  "Hartdruck",  1883  2Kr  s
červeným  raz.  PRAG  atd.;  hodnotný  set  v  bezvadné
kvalitě, vysoký katalog!
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399 (A4)

    2000 Kč (83 €)
400 (A5)

    1300 Kč (54 €)
401 (A5)

    700 Kč (29 €)
402 (A5)

    2200 Kč (92 €)
403 (A5)

    1200 Kč (50 €)

404 (A5)

    1000 Kč (42 €)
405 (A5)

    1100 Kč (46 €)
406 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
407 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
408 (A5)

    1500 Kč (63 €)
409 (A5)

    800 Kč (33 €)
410 (A5)

    1800 Kč (75 €)

411 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)

412 (A5)

    2000 Kč (83 €)

413 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

414 (A5)

    1000 Kč (42 €)

415 (A4)

    2600 Kč (108 €)

416 (A4)  TIP

    2600 Kč (108 €)

417 (A5)

    1000 Kč (42 €)

418 (Z)  TIP

    4000 Kč (167 €)

419 (A5)

    900 Kč (38 €)

420 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

421 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

422 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)

423 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

424 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

425 (O4)

    1000 Kč (42 €)

426 (A5)

    1000 Kč (42 €)

Republika 1918-1938
Republic 1918-1938

1919  ANK.247-251,  Merkur  2h-30h  přetiskové
DEUTSCHÖSTERREICH,  dolní  10-pásy,  2x  komplet
RANDLEISTE,  kat.  min.  600€,  adjustováno  na  listě,  v
této formě velmi vzácné!

1922  ANK.(5),  nevydaná  Orlice  2K  s  přetiskem
"FLUGPOST";  svěží,  katalogově  podceněná  známka
chybějící ve většině sbírek

1930  ANK.512-517,  Miklas  10g-1S;  kompletní  svěží
série, kat. 210€

1931 ANK.518-523,  Rotary  10gr-1Sch;  kompletní  svěží
série, kat. 750€

1931  ANK.518-523,  Rotary  10gr-1Sch;  na  výstřižcích,
kat. 480€

1931 ANK.518-523, Rotary 10gr-1Sch; nepatrné stopy po
nálepce, kat. * 300€

1931  Mi.518-523,  617-622,  Rotary  a  Vojevůdci,  dvě
kompletní série; nálepka, kat. * 400€

1932 ANK.530-543, Malé krajinky 10Gr - 64G, komplet;
bez nálepky, kat. 1.000€

1932 ANK.545-550, Malíři 12gr - 1Sch, kompletní série v
dolních krajových 4-blocích;  svěží,  kat.  1.700€+,  ve  4-
blocích ojedinělý výskyt!

1933 ANK.551-554, FIS I. s fragmenty raz. INNSBRUCK;
s lepem po nálepce, kat. 300€

1933  ANK.551-554,  FIS  I.;  kompletní  série,  dv,  lehké
stopy po nálepce, kat. * 320€

1933 ANK.555,  WIPA 50+50g, obyčejný papír;  luxusní,
kat. 330€

1933  ANK.Bl.1,  aršík  WIPA,  rozměr  127x102  mm;
obvyklé stopy po adjustaci v destičkách, kat. 3.700€

1934-1936  ANK.567-587,  Kroje  1Gr  -  5S;  kompletní
svěží série, koncové 2S a 5S krajové, kat. 340€, v této
kvalitě malý výskyt

1936 ANK.588,  Dolfuß 10Sh,  levý horní  rohový  kus s
raz. WIEN 25.VII.36; bezvadné, kat. 1.400€+

1934  ANK.591-596,  Stavitelé  12Gr  -  64Gr;  kompletní
série, krajové kusy, kat. 180€

1923-1936 SESTAVA / převážně kompletních oblíbených
sérií,  obsahuje  mj.  ANK.418A-424A,  433-441  (2x),
442-446,  512-517,  545-550  (**,  dv,  počítáme  jako  *),
591-596,  598-612,  617-622; převážně po  nálepce,  kat.
pro * 950€

1923-1938 SESTAVA / kompletních sérií a zn. na kartě
A4, obsahuje: ANK.433-441, 482-487, 488-493I (krajové),
494-497,  544,  598-612,  628-631,  649-657;  vše  bez
nálepky,  několik  nepatrných  dv,  celkově  pěkná  kvalita,
kat. 955€

1920 LOKÁLNÍ VYDÁNÍ - OSTTIROL / Výplatní zn. 5H -
20K  s  2-řádkovým,  resp.  3-řádkovým  přetiskem
"Deutscher  /  Gau /  Osttirol"  ve  zlaté barvě,  kompletní
série, 5H a 30H nezoubkované; po nálepce, malý výskyt

1919  [SBÍRKY]  ANK.247-251,  Merkur  2H  -  30H,
specializovaná  sbírka  na  24  listech,  pásky,  4-bloky,
barvy,  krajové  lišty,  DČ;  bezvadná  sestava  s  velkou
sběratelskou hodnotou včetně velmi vzácných kusů jako
4-blok  2H  "HOHLDRUCK"  (velmi  světlá  barva
"graubraun",  katalog  dosud  neuvádí),  nebo  6H  ve  4-
bloku černomodrá, kat. min. 3.900€

Vydání po roce 1945 | Afterwar issues

1946 ANK.780B-783B, Renner 1Sh - 5Sh, nezoubkované
zn. s horním okrajem; svěží, kat. 320€

1946  NEVYDANÉ  Mi.VI-VII,  Masky  5+3g  a  12+12g;
hledaná série bez nálepky, výrobní dv lepu, kat. 2.600€,
malý výskyt

1950-1953 ANK.967-973, Ptáci 60Gr - 20Sch, kompletní
série  v  pravých  horních  rohových  4-blocích;  luxusní,
nejoblíbenější  emise  poválečného  Rakouska,  kat.  cca
2.100€, v blocích vzácné!

1974  ANK(15),  NEVYDANÁ  ZNÁMKA  "XI.  EU
Gemeindetag 2,50S", dolní krajový 4-blok; luxusní,  kat.
min. 4.000€, mimořádná nabídka, nepatrná část nákladu
vydána na pošty, poté stažena a celý náklad zničen, tato
známka chybí i ve velkých sbírkách!

1990 ANK.2031 PhU, Parník 9Sch, 8x NEZOUBKOVANÁ
zn., fázové tisky v luxusní kvalitě; atest Soecknick, kat.
"-"  (pro definitivní známku nezoubkovanou kat. 1.000€),
mimořádná nabídka, na trhu zcela nedostupné!

1990  ANK.2031U,  Parník  9Sch,  NEZOUBKOVANÁ  v
luxusní kvalitě; atest Soecknick, kat. 1.000€, mimořádná
nabídka!

1945-1950  PARTIE  /  poválečných  sérií,  mj.
nezoubkované  zn.  Renner  (krajové  po  nálepce),  dále
např. ** 964-966, Kroje, Krajinky apod.

1948  VERRECHNUNGSMARKEN  /  ANK.1,  2A,  3,
Zúčtovací  známky  100S  -  500S,  hodnota  200S  s
perforací 10¾; bezvadné, kat. 300€
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427 (A5)  TIP

    8500 Kč (354 €)

428 (A5)

    1200 Kč (50 €)

429 (A5)

    1600 Kč (67 €)

430 (A4)

    4000 Kč (167 €)

431 (A5)

    1200 Kč (50 €)

432 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

433 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

434 (A5)

    800 Kč (33 €)

435 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
436 (A5)

    2000 Kč (83 €)
437 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
438 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)
439 (A5)

    700 Kč (29 €)
440 (A5)

    500 Kč (21 €)
441 (A5)

    1000 Kč (42 €)

442 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
443 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
444 (A5)

    1200 Kč (50 €)
445 (A5)

    1500 Kč (63 €)
446 (A5)

    2400 Kč (100 €)
447 (A5)

    800 Kč (33 €)
448 (O5)

    500 Kč (21 €)
449 (Z)  TIP

    4000 Kč (167 €)

450 (A5)

    1200 Kč (50 €)
451 (A4)

    1000 Kč (42 €)

Lombardsko-Benátsko | Lombardy-Venetia

1850 Ferch.5IH, Sass. 10c,  Znak 45c světle modrá,  I.
typ,  ruční  papír,  s  razítkem  FELDPOST  No.1/  29/3  -
převrácené  datum  (!),  rakouská  FP  působící  při
rakouském  expedičním  sboru  v  Boloni,  velmi  vzácné
razítko R2 (!); vlevo a dole těsný střih, atest + zk. Diena,
Muller 210b, Clement 400b, kat.  Sass.  8.000€, luxusní
otisk vzácného razítka,

1887 NOVOTISKY / Znak 5Cts v 6-bloku; vydání 1887

1887-1894  NOVOTISKY  /  Znak  5Cts  a  10Cts  ve  4-
blocích; vydání 1887 a 1894

Rakouská pošta v zahraničí
Austrian Off. abroad

1883 LEVANTA / ANK.9, 12B, Znak 3Sld, 80-blok (!) s
celými písmeny průsvitky -  MARKEN a 50-blok(!)  Znak
20Kr, perforace 10, s 4 kompletními písmeny průsvitky;
dv  (drobná  patina),  kat.  min.  2.900€,  unikátní  celky  z
oblíbené 7. emise!

Bosna a Hercegovina
Bosnia and Herzegovina

1900-1901 Ferch.10-23,  Orel  1H - 5K, kompletní série
14 hodnot; dv, po nálepce, kat. 590€

1906  Ferch.29,  30,  34,  36,  30,  41,  sestava  6
nezoubkovaných  hodnot  Krajinky  1H  -  50H,  vše  s
horními okraji s deskovými čísly (!); bezvadné, hledané a
v katalogu výrazně podceněné!

1906 Ferch.29, 30, 36, 37, 41, 42, 44, Krajinky 1H - 5K,
sestava  nezoubkovaných  zn.,  5ks  2-pásek  +  5
jednotlivých krajových, mj. 2x 5K; 2x dv, celkově pěkné a
hledané

1906 Ferch.38, Krajinky 35H, sestava horních krajových
kusů s DČ 1, 2 a 3; bez lepu, hledané

1906 ZT  Krajinky  35H černozelená,  Ferch.38,  zkusmý
tisk v aršíkové úpravě na hlazeném zn. papíru, nalepeno
v rozích na kartonu a to celé s ŘZ 12½; bez poškození

1906 ZT Krajinky 1K, Ferch.42, zkusmý tisk v aršíkové
úpravě na hlazeném zn. papíru, nalepeno v rozích na
kartonu  a  to  celé  s  ŘZ  12½  +  dtto  ZT  v  aršíkové
podobě,  nezoubkovaný,  na  zn.  papíru  bez  lepu;  dv,
hledané

1906  Ferch.44,  FJ  I.  5K,  NEZOUBKOVANÁ  5K,
vodorovná 4-páska se širokým horním okrajem s DČ 2;
nálepky v okrajích, uprostřed přeloženo, hledané

1912  ANK.61-63,  Krajinky  12H,  60H,  72H,  rohové  4-
bloky z imprimaturních archů, v definitivních barvách na
známkovém papíru, kompletní okraje archu s otisky TD,
60H s lepem; bezvadné a velmi vzácné!

1912 Ferch.64-84, FJ I. 1H - 10K, kompletní série; kat.
240€

1913 ANK.85-88, Bosenská dívka 2H - 20H ve 4-blocích;
nálepky na horních dvojicích zn., kat. 170€

1915  ANK.93+93F,  přetisková  FJ  I.  7H/5H  zelená,  9-
blok,  známka uprostřed  s  chybotiskem "1915" namísto
hodnoty "7 Heller"; nálepky, drobně povolená perforace,
hledané

1918 CHYBOTISK /  Ferch.147I  K,  Krajinky 2H fialová,
CHYBOTISKY  PŘETISKU  -  1913  NAMÍSTO  1918  -
PŘETISK PŘEVRÁCENÝ; lehká stopa po nálepce, kat.
pro * 750€, vzácný a hledaný chybotisk, poprvé v naší
aukci

1918 CHYBOTISK / Ferch.147II  K, Krajinky 2H fialová,
CHYBOTISKY  PŘETISKU  -  ŠIKMÁ  "1"  -  PŘETISK
PŘEVRÁCENÝ; po nálepce, kat. pro * 750€, vzácný a
hledaný chybotisk, poprvé v naší aukci

1918 CHYBOTISKY / Ferch.147I, 147D+K, 147K, 147D,
sestava 4 zn. Krajinky 2H fialová s chybotisky přetisků -
"1913";  dvojitý,  1x  převrácený;  převrácený;  dvojitý;
bezvadné, oblíbené chybotisky

1880-1918  SESTAVA  /  7  celistvostí,  mj.  větší  díl
průvodky vyfr. 3x FJ I. 50H; R-dopis se zn. emise 1918;
lístek  PP  "Portofrei",  pohlednice  a  dopis  zaslané  do
Čech aj.; celkově pěkný stav, jako celek zajímavé

1895 celá novinová adresní páska vyplacená zn. Znak
½Kr (knihtisk), Ferch.1II, DR SARAJEVO; bezvadné

1897  celá  novinová  adresní  páska  vyplacená  zn.  1Kr
šedá,  Ferch.2I,  DR  BIHAČ  18/12  67;  bezvadná,  kat.
250€

1917-1918 PARTIE  /  obchodní  sestava  64ks  obálek  s
vylepenou sérií  ANK.121-123 (ŘZ 12½) + 48ks obálek
se sérií ANK.144-146; vhodné k dalšímu zpracování

1879-1918 [SBÍRKY]  sbírka  v  zásobníku  A4,  od první
emise  Znak,  raz.  i  neupotřebené,  dále  Krajinky,
nezoubkované,  chybotisky,  doplatní  (4-bloky)  apod.;
různá, především solidní kvalita, stojí za prohlídku

Celiny | Postal stationery

1877  Ferch.11  /  Mi.P26b,  dopisnice  2Kr  FJ  I.  hnědá,
něm. -  český text,  zaslaná jako R z Plzně  do  Vídně,
dofr.  zn.  10Kr  VI.  emise,  podací  DR  PLZEŇ  6/6  77,
přídavné raz. RECOM: + rukopisně "28", vzadu příchod
WIEN RECOMAND 7/6 77; bezvadný a dekorativní kus,
ex Hauzner

1900  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.PK17
Doppelkarte,  celá jednostranně prošlá dvojitá dopisnice
pro  potrubní  poštu  FJ  I.  10Kr  +  10Kr  ultramarínová,
podací  DR PRAHA 10/  23/1  00;  bez  vady,  kat.  150€,
malý výskyt dvojitých neoddělených dopisnic!
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452 (A5)

    400 Kč (17 €)
453 (A4)

    1500 Kč (63 €)
454 (A4)  TIP

    5000 Kč (208 €)
455 (A5)

    2000 Kč (83 €)
456 (A5)

    1000 Kč (42 €)
457 (A5)

    1500 Kč (63 €)
458 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
459 (A5)

    800 Kč (33 €)
460 (A5)

    500 Kč (21 €)
461 (O5)

    1500 Kč (63 €)

462 (Z)

    2000 Kč (83 €)

463 (A4)  TIP

    1500 Kč (63 €)

464 (A5)

    500 Kč (21 €)

465 (A5)

    400 Kč (17 €)
466 (A5)

    1500 Kč (63 €)

467 (A4)

    2000 Kč (83 €)
468 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
469 (A5)

    7500 Kč (313 €)
470 (A5)

    300 Kč (13 €)

471 (A5)

    500 Kč (21 €)

472 (A5)

    500 Kč (21 €)

473 (A5)

    800 Kč (33 €)

474 (A5)

    1000 Kč (42 €)

475 (K)

    2000 Kč (83 €)

476 (Z)

    15000 Kč (625 €)

477 (Z)  TIP

    15000 Kč (625 €)

478 (Z)

    3000 Kč (125 €)

479 (O4)

    1000 Kč (42 €)

480 (O5)

    1500 Kč (63 €)

1906  Ferch.143F+A,  dvojitá  dopisnice  FJ  I.  5+5h,
jednostranně prošlá jako R z Poběžovic do Prahy, dofr.
3ks zn. FJI.10H, Mi.89, podací čárové DR RONSPERG
5.2.06, příchozí DR PRAHA 8/ 6/2 06; pouze lehký ohyb

1907 PRAŽSKÁ POTRUBNÍ POŠTA / Ferch.PK25 Prag
Doppelkarte,  celá  dvojitá jednostranně  prošlá dopisnice
pro potrubní poštu FJ I. 20H + 20H hnědá, podací DR
PRAHA/  13.I.07;  bez  poškození,  kat.  Ferch.  250€,
vzácný výskyt neoddělených dvojitých dopisnic!

1908 PRAŽSKÁ POTRUBNÍ POŠTA / Ferch.PK25 Prag
Doppelkarte,  celá  dvojitá  oboustranně  prošlá  dopisnice
pro potrubní poštu FJ I. 20H+20H hnědá, dofr. z důvodu
zvýšení porta od 16.1.1907 soukromým přítiskem zn. 5h
FJ  I.  emise  1908,  podací  DR  PRAHA  10/  23/12  08,
odpovědní  část  s  DR  PRAHA  2/  23/12  08,  všechny
náležitosti  poštovního  provozu;  bez  poškození,  kat.
Ferch.  650€,  vzácný  výskyt  neoddělených  dvojitých
dopisnic!

1908-1918 PRAŽSKÁ POTRUBNÍ POŠTA / sestava 7ks
prošlých celinových obálek a zálepek různých vydání, mj.
Ferch,  UM14,  UM15,  KB7,  KB10,  KB11,  KB12;
zachovalé, kat. 850€

1908  PRAŽSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  Ferch.KB9,
zálepka pro pražskou potrubní poštu 30H červená vydání
1904, dofr. po změně tarifů zn. 5H emise 1906 na přední
straně, podací DR PRAHA 10/ 29/2 08; včetně okrajů,
bez poškození, kat. 300€

1899-1908 PRAŽSKÁ POTRUBNÍ POŠTA / sestava 11ks
prošlých dopisnic různých vydání, Ferch.Pk16, PK19 se
soukromým přítiskem zn. 5H po změně tarifů, PK19 2x,
PK26,  PK28,  PK29  5x,  doplněno  4ks  nepoužitých
zálepek a obálek potrubní pošty; zachovalé, kat. 965€

1899-1916 PRAŽSKÁ POTRUBNÍ POŠTA / sestava 11ks
prošlých dopisnic různých vydání, Ferch.PK16 2x, PK19
dofr. zn. 5h po změně tarifů, PK19 2x, PK26, PK29 4x,
PK31,  doplněno  4ks  nepoužitých  dopisnic  a  zálepky
potrubní pošty; zachovalé, kat. 820€

1887  Ferch.29,  dopisnice  2Kr  Orlice/1883,  německo  -
český  text,  zaslaná  jako  R  do  Krásné  Lípy,  dofr.  zn.
emise 1883 Orlice 2x 5Kr, podací  DR PRAHA 3/5 87,
příchozí DR SCHÖNLINDE 4/5 87; dekorativní kus bez
poškození

1883-1897  VÍDEŇSKÁ  POTRUBNÍ  POŠTA  /  sestava
15ks celin pro  Vídeňskou  potrubní  poštu, z  toho  11ks
prošlých,  obálky,  dopisnice  i  zálepky  různých  emisí;
zachovalé

1870  [SBÍRKY]  ČESKÉ  ZEMĚ  /  RAZÍTKA  NA
DOPISNICI ŽLUŤÁSEK / sestava 31ks dopisnic FJ I. 2Kr
žlutá, vše kruhová nebo náprstková raz. mj. KARLSBAD,
GABLONZ, HOLESCHOWITZ - BUBNAFRIEDLAND bei
NISSE,  PODERSAM,  PROSSNITZ,  BUDWEIS,  PRAG,
BRÜNN; zachovalé

1870-1945 [SBÍRKY] CELINOVÉ DOPISNICE /  sestava
několik stovek dopisnic  od prvních emisí  "žluťásků"  až
do  roku  1918,  včetně  poválečných  emisí,  převážně  z
obchodní  korespondence,  doplněno  lístky  FP  a
zajateckými  lístky  z  období  1914-1918  +  doplněno
několika  emisemi  nepoužitých  německých  obrazových
dopisnic;  různá  kvalita,  vše  uloženo  ve  velkých
fotoalbech, pozůstalost, celkem 6kg materiálu k dalšímu
zpracování

Formuláře, tiskopisy | Forms

1836-1910 FISKÁL / NÁKLADNÍ LISTY - FRACHTBRIEF
/  sestava  14ks  nákladních  listů  s  přitištěným  nebo
vylepeným kolkem  emise  1854  -  1910,  různá  razítka,
doplněno dalšími formuláři jako Oddací list, Malle post,
Celní  boleta,  Kvitance,  Recepis  atd.;  zachovalé,  pouze
přehyby

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Perfiny | Perfins

1896 Mng.A22 + W11, 1x firemní identifikační dopis fy
Assicurazioni  Generali  v  Terstu,  vyfr.  zn.  FJ  I.  5Kr  s
perfinem "AG" s  DR PRAHA 30/12 96  +  sestava 3ks
identifikačních  obálek  fy  Wiener  Bank -  Verein,  Filiale
Prag, 2x vyfr. po jedné zn. FJ I. 3Kr a 1x dvěma kusy
zn.  3Kr,  z  toho  1x  s  perfinem  "W.B.V.",  vše  s  DR
PRAHA 15, 16. a 22. 4. 1896; zachovalé

PP - námořnictvo | FP - Military Navy

1916 K.u.K. Seeflugstation Pola,  kulaté červené razítko
se  znakem,  doplněno  raz.  MFP  POLA/  7.XII.16,
adresováno na Moravu; zachovalé, luxusní otisky razítek

1900 RAKOUSKO-UHERSKÁ K.u.K. KRIEGSMARINE /
sestava  6ks  pohlednic  s  výjevy  ze  života  námořníků
vojenských  lodí  v  Pule,  vše  zasláno  z  Puly  do  Čech
českými námořníky; velmi pěkně zachovalé

PP - ostatní | FP - Others

1917-1918  ANK.53B,  Karel  1H  zelenomodrá  se
vzácnějším zoubkováním 11½, sestava  50-bloku  a  40-
bloku; bez nálepky, kat. 2.520€

1918  ANK.II-XIII,  Karel  I.  2H  -  90H,  sestava  13
nezoubkovaných hodnot ze série; po nálepce, vzácné

1918  ITALIEN  /  novinové  Sass.3,  3a,  ANK.22a,  22b,
Merkur  11Cts  4-blok "dunkel  zinnoberrot"  (světlá)  a  4-
blok "lebhaft lila" (tmavá) - velmi vzácná barva, dochoval
se  jediný  arch,  nalezený  v  roce  2015  ve  vídeňském
poštovním archivu, ANK "-", Sassone 2.500€, mimořádná
nabídka!

K.u.K. LUFTFAHRTRUPPEN/ FLIGERETAPPENPARK 7,
řádkové fialové raz.  na pohlednici  zaslané jako FP do
Prahy  s  DR  KOLOZSVÁR  917  Maj.25.  (dnes  Kluž  v
Rumunsku); zachovalé

1914-1918 CENZURY /  sestava 5ks celistvostí,  mj.  1x
přelepka K.u.K. MILITÄR - ZENSURSTELLE AUSSIG 2,
1x  lístek  s  raz.  EPIDEMIESPITAL  IN  TROPPAU atd.;
zachovalé

1916-1917 ALBANIEN / sestava 2ks albánských dopisnic
5Q a 10Q, Mi.P5, P6, zaslaných přes rakouskou polní
poštu  do  Prahy,  podací  raz.  TP  639/  917  Apr.29.
doplněno rámečkovým raz. stejné polní pošty a FP 319/
26.IX.19; bez poškození

1916-1918  sestava  3ks  celých  poštovních  průvodek
K.u.K Feldpost vyfr. zn. polní pošty FJ I. a Karel, podací
raz. FP 339, FP 457 a TP 172; zachovalé

1917-1918  VOJENSKÉ  KOLKY  /  sestava  3ks  celých
poštovních  průvodek  K.u.K  Feldpost  adresovaných  do
Čech  s  vylepenými  fiskálními  kolky  emise  1912  s
přetiskem  10H  K.u.K  MILITÄRVERWALTUNG  IN
SERBIEN a K.u.K MILITÄRVERWALTUNG, podací raz.
EP KRALJEVO, EP VALJEVO a EP LUBLIN; zachovalé

1914-1918 [SBÍRKY] LÍSTKY FP A ZAJATECKÁ POŠTA
/ větší množství lístků FP zaslaných do Čech, doplněno
množstvím zajateckých lístků z Itálie, dále několik ks z
Ruska,  součástí  konvolutu  je  i  několik  ks  rakouských
CDV z let 1878 - 1880, dále několik CDV a lístků z ČSR
I.,  PP  Slovensko  a  1ks  PP  Rusko,  s  příměsí  CDV
Maďarsko, Německo, Itálie; různá kvalita

Sbírky a partie | Collections

1950-1938  [SBÍRKY]  pěkná  rozpracovaná  sbírka  na
listech Schaubek v kroužkovém zásobníku, včetně řady
"čistých" kompletních sérií, FJ. I., Jubilejní 1908, většina
meziválečných sérií, zn. WIPA, letecké, FIS apod., také
doplatní,  novinové,  telegrafní  apod.;  různá,  převážně
pěkná kvalita, vysoký katalog, stojí za prohlídku!

1850-1955 [SBÍRKY] velmi zajímavá sbírka / zásoba na
14  stranách  listů  ze  zásobníku,  obsahuje  řadu
kompletních  meziválečných  i  poválečných  sérií,  často
vícekrát (mj. Vojevůdci 3x, FIS II. 2x, Letecké 2x apod.),
1x Rotary, také např. zn. WIPA, přetiskové 1945-1946, I.
emise, Levanta atd.; převážně po nálepce, část ale **,
vysoký  katalog,  doporučujeme  důkladnou  prohlídku,
vhodné i k dalšímu zpracování, atraktivní los!

1850-1918 [SBÍRKY] rozpracovaná sbírka převážně raz.
zn. na listech v pérových deskách, mj. raz. 10K 1908, *
Flugposty, * Doplatní 1894 a 1900, dále také Bosna, PP,
Levanta apod., doplněno o partii  celistvostí  PP; různá,
převážně ale pěkná kvalita

1870-1945 [SBÍRKY] PARTIE / zn. na dvou kartách A4
oboustranně, včetně novotisků, zajímavější např. 10K FJ
I. 1908, doplněno o pracovní knížku s kolkem 1877 a los
Věcné loterie z Velehradu

1858-1916 PARTIE / sestava 21ks prošlých celistvostí,
mj. 1x "žluťásek", 6x dopis s III. emisí, 1x lístek Bosny
apod.,  doplněno  o  několik  neprošlých  celin;  celkově
zachovalé
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481 (Z)

    1000 Kč (42 €)

482 (O5)

    2000 Kč (83 €)

483 (K)

    1500 Kč (63 €)

484 (K)

    900 Kč (38 €)

485 (O4)

    600 Kč (25 €)

486 (A5)

    1600 Kč (67 €)
487 (K)

    2000 Kč (83 €)

488 (A5)

    800 Kč (33 €)

489 (A5)

    1000 Kč (42 €)

490 (A5)

    600 Kč (25 €)

491 (A5)

    600 Kč (25 €)

492 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

493 (A5)

    1300 Kč (54 €)
494 (A5)

    2600 Kč (108 €)
495 (A5)

    1000 Kč (42 €)
496 (A5)

    1500 Kč (63 €)
497 (A5)

    1000 Kč (42 €)
498 (A5)

    1000 Kč (42 €)
499 (A4)

    1000 Kč (42 €)
500 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)
501 (A5)

    1000 Kč (42 €)
502 (A4)

    1800 Kč (75 €)
503 (A5)

    1400 Kč (58 €)

504 (A4)

    1700 Kč (71 €)
505 (A5)

    1100 Kč (46 €)
506 (A5)

    1300 Kč (54 €)
507 (A5)

    800 Kč (33 €)
508 (A5)

    400 Kč (17 €)
509 (A5)

    1000 Kč (42 €)
510 (A5)

    900 Kč (38 €)
511 (A5)

    500 Kč (21 €)
512 (A5)

    1200 Kč (50 €)
513 (A5)

    700 Kč (29 €)
514 (A5)

    1200 Kč (50 €)
515 (A5)

    600 Kč (25 €)
516 (A5)

    1500 Kč (63 €)
517 (A5)

    600 Kč (25 €)
518 (A5)

    500 Kč (21 €)

1850-1933 [SBÍRKY] malá sbírka převážně razítkovaných
zn. Rakouska z části  na výstřižcích,  doplněna několika
celistvostmi,  obsahuje  mj.  skládaný  dopis  vyfr.  zn.  II.
emise, III.  emise, celá novinová páska vyfr.  zn.  modrý
Merkur, celinová obálka 25Kr VI. emise zaslaná jako R
do Berlína, dofr.  zn. Orlice 15Kr,  vyfr.  návratka z roku
1891, razítkované zn. různých emisí, několik nepoužitých
zn., zn. rakouské pošty v Turecku, na Krétě, zn. polní
pošty,  několik  nepoužitých  zn.  emise  Krajinky  1929  a
1932; uloženo na zásobníkových listech v  kroužkových
deskách

1850-1870  [SBÍRKY]  sestava  33  celistvostí  (1.  -  7.
emise), 2x R-, doplněno o několik  dopisů z Pruska; z
pozůstalosti, zajímavé

1885-1918 [SBÍRKY] POŠTOVNÍ PRŮVODKY / sestava
více jak 100ks větších dílů poštovních průvodek, z toho
několik kusů celých, doplněno ústřižky, různé formuláře,
frankatury,  několik  perfinů,  razítka  převážně  z  českých
zemí; různá kvalita, pozůstalost

1910-1918 [SBÍRKY] VÝSTŘIŽKY - RAZÍTKA / množství
výstřižků  a  ústřižků  poštovních  průvodek,  pohlednic  a
různých formulářů, obsahuje výplatní, spěšné i doplatní
zn. posledních emisí s různými razítky, z toho velká část
zn.  polní  pošty  Karel  s  různými  raz.  FP,  doplněno
příměsí zn.  uherských; uloženo v krabici  s  víkem, cca
0,5kg materiálu k dalšímu zpravování

1940-1945  [SBÍRKY]  CENZURA  V  OBDOBÍ  II.
SVĚTOVÉ  VÁLKY  /  33ks  celistvostí  adresovaných  do
nebo z rakouského území prošlých německou poštovní
cenzurou, uloženo s popisy na listech A4; různá kvalita

Rumunsko | Romania

1903 Mi.154-160, Poštovní  úřad v Bukurešti  15B - 5L;
kompletní série po nálepkách, kat. pro * 450€

1938-1950 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / sestava cca 90ks
celin  a  dopisů  z  různých  období,  mj.  inflace,  válečné
cenzury,  z  větší  části  adresováno  do  Maďarska,  část
jako R atd.; různá kvalita

Rusko, SSSR | Russia, Soviet Union

R.S.F.S.R. 1918-1923

1922 SLUŽEBNÍ LETECKÁ ZNÁMKA / Mi.1, přetisková
12M/2.25R; nepatrná stopa, v kat. podceněno

Sovětský svaz 1923-1991
Soviet Union 1923-1991

1918-1951 SESTAVA / zn. a sérií: Mi.165-167 *, 402B *,
403B **, 814-818 raz., 1391 **, 1573-1574 **; kat. 295€

1934 Mi.483-487, Vzducholodě 5k - 30k; kompletní raz.
série s původním lepem, po nálepce, kat. 130€

1935  Mi.494-498,  20  let  od  vypuknutí  1.  sv.  války;
kompletní  raz.  série s  původním lepem,  převážně  bez
nálepky, kat. 110€

1937 Mi.Bl.3,  aršík Letecká  výstava v  Moskvě, rozměr
164x  89mm;  svěží  bez  nálepky,  celkově  výrazně
nadprůměrná kvalita, kat. 350€, hledané

1937 Mi.571-577, Letecké 10k - 1R; kompletní série bez
nálepky,  pouze  drobné  poznámky  tužkou  na  zadní
straně, kat. 170€, oblíbená emise

1942 Mi.826, Lidové síly 30k modrá; svěží bez nálepky,
kat. 300€, vzácná známka, chybí v řadě sbírek!

1944-1950 SESTAVA / vybraných sérií, mj.: Mi.999-1002,
1056-1063, 1414-1417, 1500-1502 aj.; pěkná kvalita bez
nálepky, kat. 205€

1944-1950  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1446-1447,  1448-1449,  1475-1476,  1500-1502  aj.;
několik dvl, celkově ale pěkná kvalita bez nálepky, kat.
315€

1944-1956  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1168B-1178B, 1409-1413, 1432-1437, 1450-1458 aj.;
několik hodnot Mi.1409-1413 stopa, jinak pěkná kvalita
bez nálepky, kat. 217€

1945-1949  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1131-1136,  1325-1326,  1339-1340,  1353-1354  aj.;
pěkná kvalita bez nálepky, kat. 230€

1945-1960 SESTAVA / vybraných převážně kompletních
sérií,  mj.:  Mi.1494-1499,  1593-1596,  1615-1617,
1882-1890 aj.; pěkná kvalita bez nálepky, kat. 240€

1948  Mi.1252-1255,  Pětiletka  -  Doprava  30k  -  1R;
kompletní svěží série s oblíbeným motivem, v této kvalitě
vzácné!, kat. 250€

1948-1959  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1309-1310,  1484-1490,  1491I-1493I,  1597-1598  aj.;
pěkná kvalita bez nálepky, kat. 234€

1930-1949 SESTAVA /  vybraných raz. zn.  a sérií,  mj.:
Mi.390-391,  439-449,  513-522,  1401-1408  aj.;  místy
několik dv, jinak pěkná kvalita, kat. 595€

1947-1950  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1438-1441, 1445, 1461-1462, 1463-1464 aj.; Mi.1445
a 1461  vady  lepu po uložení,  jinak  pěkná kvalita  bez
nálepky, kat. 320€

1949  Mi.Bl.13,  aršík  Stalin,  rozměr  176x222mm;  bez
nálepky, dvl a drobný ohyb v růžku, celkově pěkný, kat.
500€

1950 Mi.1465-1469, Suvorov 40k - 2R; kompletní svěží
série, kat. 150€ podceňuje

1950-1952  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1511-1512,  1515-1517,  1518-1520, 1539,  1541-1543
aj.,  často  rohové  kusy;  Mi.1541-1543  drobné  skvrnky,
jinak velmi pěkná kvalita bez nálepek, kat. 310€

1950 Mi.1513-1514, 130. výročí 1. polární expedice 40k
a 1R; kompletní hledaná série, svěží, kat. 100€

1950-1952 Mi.1535-1536, 50 let novin Jiskra a Pravda
40k  -  1R  +  Mi.1627-1630,  15  let  Ústavy  1936;  2
kompletní série po nálepce, kat. ** 280€

1951-1960  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1566-1569,  1625-1626,  1701,  1865-1866  aj.;  pěkná
kvalita, bez nálepky, kat. 225€

1951 Mi.1597-1598, Výročí úmrtí malíře Vasněcova 40k -
1R, kompletní série v levých horních rohových 4-blocích;
bez nálepky, obvyklá prohnutí papíru, kat. Zverev $225+,
v blocích malý výskyt

1951  Mi.1599-1600,  34.  výročí  VŘSR 40K  a  1R;  bez
nálepky, kat. 100€, 1R značka Pofis

1951  Mi.1601-1605,  Stavby  20k  -  1R;  kompletní  série
bez  nálepky,  1R  značka  Pofis,  kat.  150€  kurzívou,
vzácná série!

1951  Mi.1608-1612,  Československo-sovětské  přátelství
20k  -  1R;  oblíbená  série,  bez  nálepky,  20k  s  horním
okrajem, kat. 110€

1953-1956  SESTAVA  /  vybraných  sérií,  mj.:
Mi.1677-1678,  1686-1689,  1695,  1710-1717;  pěkná
kvalita, bez nálepky, kat. 268€

1956  Mi.1871IA+IIC,  148.  narozeniny  Mahmuda
Ajvazova 40k, oba typy; bez nálepky, kat. 100€

1964 Mi.Bl.33, aršík Tokio; svěží bez nálepky, kat. 320€

1923-1925 sestava 5ks dopisů, z toho 4x R- zaslaných
do ČSR, různé frankatury zn. emise Povolání; zachovalé
a zajímavé

1923-1938  sestava  10ks  pohlednic,  z  toho  6x
adresovaných  do  ČSR,  2x  do  Německa,  1x  do
Holandska,  různé  frankatury,  různá  podací  DR  KIJEV,
JALTA, LENINGRAD, MOSKVA; zachovalé
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519 (A5)

    400 Kč (17 €)

520 (A5)

    900 Kč (38 €)
521 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
522 (A5)

    1800 Kč (75 €)
523 (O4)

    1600 Kč (67 €)
524 (Z)  TIP

    10000 Kč (417 €)

525 (A5)

    800 Kč (33 €)
526 (A5)

    3800 Kč (158 €)
527 (A5)

    1300 Kč (54 €)
528 (A5)

    1700 Kč (71 €)
529 (A5)

    1600 Kč (67 €)
530 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
531 (A5)

    9000 Kč (375 €)

532 (A5)

    15000 Kč (625 €)

533 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

534 (A5)

    4000 Kč (167 €)

535 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

536 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

537 (A3v–)

    600 Kč (25 €)

538 (A5)

    2400 Kč (100 €)

539 (A5)

    800 Kč (33 €)

540 (Z)  TIP

    15000 Kč (625 €)

541 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
542 (A5)

    400 Kč (17 €)
543 (O5)

    600 Kč (25 €)
544 (Z)

    2000 Kč (83 €)

545 (A5)

    1500 Kč (63 €)
546 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
547 (A5)

    1500 Kč (63 €)
548 (A5)

    1000 Kč (42 €)
549 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1927 sestava 2ks Let-dopisů zaslaných do ČSR, 1x vyfr.
let. zn. Mi.267, 326, 327, oba podací DR MOSKVA, 1x
příchozí DR PRAHA 82 LETIŠTĚ 3.X.27; přehyb, patina,
zachovalé

Řecko | Greece

1933  Mi.352-354,  Zeppeliny  30Dr,  100Dr,  120Dr;
oblíbená série, kat. ** 380€

1940  Mi.427-436,  Národní  organizace  mládeže  3Dr
-100Dr; luxusní kvalita, kat. 900€, jako "svěží" ojedinělý
výskyt!

1950  Mi.563-575,  "Znovudobytí  ostrovů  Dodekanésy"
200Dr  -  10000Dr;  luxusní,  kat.  500€,  nejvýznamnější
emise řecké inflace, ve sbírkách často chybí!

1861-1893 [SBÍRKY] HLAVA HERMA /  partie převážně
raz.  zn.  z  uvedeného období  na  2  kartách  A4,  různé
hodnoty, emise, náklady apod.; různá, celkově ale pěkná
kvalita, vyšší kat., zajímavá sestava

1861-1942  [SBÍRKY]  sbírka  na  listech  Schaubek,  od
klasických  emisí  Hermes  (různá  vydání),  včetně
kompletních  sérií,  leteckých  (mj.  také  Zeppelin)  apod.;
různá  kvalita  (dv,  střihy  aj.),  doporučujeme  důkladnou
prohlídku!

San Marino

1928  Mi.141,  Klášter  50c  červená,  krajový  4-blok;
luxusní, kat. 320€+, krásná rytina

1929  Mi.145-162,  Státní  symboly  5c  -  20L;  kompletní
série ve velmi pěkné kvalitě, 1x dv, kat. 1.200€, jedna ze
sběratelsky nejvýznamnějších sérií meziválečné Evropy

1932 Mi.184-191, Garibaldi  10c - 5L;  vzácná série, po
nálepkách, kat. ** 1.300€

1935  Mi.215-226,  100.  výročí  úmrtí  M.  Delfica  5c  -
1,75L;  pouze  levná  1.25L  dvl,  jinak  bezvadná  kvalita,
kat. 500€, hledané

1935 Mi.216, 217, 219, 221, 224, 225, 100. výročí úmrtí
M.  Delfica,  sestava  6ks  4-bloků  hodnot  7½c  -  1.50L;
luxusní, hodnota 1.50L je vzácná, kat. 700€

1972 Sass.AEREA 150A, stylizované letadlo nad Monte
Titano  1000  Lire  NEZOUBKOVANÁ  v  černé  barvě;
bezvadné s atestem G. Avanzo - "rarissimo esemplare";
kat. 1.500€, vzácné!

1974  Sass.AEREA  151a-153a,  Větroň  40L  -  500L
NEZOUBKOVANÉ,  bez  nominálu  a  nápisu  SAN
MARINO; bezvadné s atestem G. Avanzo; kat. 3.000€,
vzácné, vyšel jediný arch!

Španělsko | Spain

1938 Edifil 775, Ponorky 1Pt, 6x ZT v odlišných barvách,
1x  vynechaná  perforace  (!);  několik  skvrnek,  jinak
bezvadné, původně vydáno bez lepu, vzácné, od každé
hodnoty vyšel jediný arch (50ks), mimořádná nabídka!

1938 Edifil 780, Ponorky 15Pt, 5x ZT koncové hodnoty v
odlišných barvách; bezvadné, vydáno bez lepu, vzácné,
od každé hodnoty vyšel jediný arch (50ks), mimořádná
nabídka!

1938 Edifil NE38, 38s "Letadlo nad mořem" 10P tmavě
zelená  krajová  zoubkovaná  a  další  nezoubkovaná,
NEVYDANÁ EMISE ("No emitido"); bezvadná kvalita

1939 Edifil  880ccs,  883ccs,  886ccs,  "Helikoptéra"  20c,
50c  a  4Pts  NEZOUBKOVANÉ;  bezvadné  a  vzácné
známky s atestem CEM, kat. 1.140€

1945 Edifil 992ccb, Letecká 10Pts, barevný chybotisk v
růžovočervené  (rosa  carminado);  bezvadná  a  vzácná
známka s atestem CEM, kat. 725€

1944-1945 PŘÍSPĚVKOVÉ NÁLEPKY  /  ARCHOVINA  /
sestava  4  kompletních  100ks  archů  příspěvkových
nálepek:  1x  Asociacion  Benefica  de Correos  5c  +  2x
Asociacion Benefica de Correos 10c s červeným resp.
černým  přetiskem  HABILITADO  PARA  5CTS.  +  1x
Colegio  de  Huérfanos  de  Telégrafos  -  Melilla;  bez
nálepky,  místy  drobně  povoleno  v  průseku,  jinak
bezvadné

1930  ZEPPELIN  /  1.  SÜDAMERIKAFAHRT,  Sie.58C,
ROUND  FLIGHT  SEVILLA-SEVILLA,  dopis  adresovaný
do  Švýcarska,  vyfr.  španělskými  zn.  hodnoty  24Pts,
podací  DR SEVILLA,  červený  kašet  Primer  Viaje  Graf
Zeppelin,  vzadu SR SEVILLA 5.Jun.30;  bez  vady,  kat.
450€

1930 ZEPPELIN / SPANIENFAHRT, Sie.53A, pohlednice
zaslaná  Let-  do  Německa,  vyfr.  španělskými  zn.  v
hodnotě  1,85Pta,  podací  letecké  raz.  COREO  AERO
SEVILLA 5.Jun.30, doplněno oválným červeným kašetem
a  příchozím  raz.  FRIEDRICHSHAFEN  6.6.30,
adresováno na H. Siegra; zachovalé, kat. 120€

1860-1950 [SBÍRKY] velmi zajímavá sbírka na listech ze
zásobníku, od klasického období, řada kompletních sérií
a lepších hodnot, mj. také letecké, služební, příplatkové
apod.;  různá,  celkově  dobrá  kvalita,  vysoký  katalog,
doporučujeme důkladnou prohlídku, vhodné i k dalšímu
zpracování!

Švédsko | Sweden

1918  ARCHOVINA /  Mi.109-114,  Gustav  V.  s  přetisky
nových  hodnot  7/10ö  -  27/80ö,  sestava  celých  PA,
obsahuje  6ks  Mi.109  s  DČ  "123"  (2x),  "124",  "125",
"142"  a  1ks  bez  DČ;  Mi.112  s  DČ  "3"  (1  zn.  vada);
Mi.113 s DČ "2"; Mi.114 s DČ "1" (1 zn. vada); téměř
všechny na několika místech s povolenou perforací + 3
vícebloky Mi.111, různé barevné odstíny (cca 190ks), 49-
blok Mi.113 a 40-blok Mi.114; zajímavý studijní materiál

1933  firemní  Let-dopis  zaslaný  do  Německa,  vyfr.
otiskem  výplatního  stroje  STOCKHOLM  3.VIII.33,
doplněno  červeným  leteckým  raz.  MIT  LUFTPOST
BEFÖRDERT  BERLIN,  vzadu  příchozí  DR  BERLIN
FLUGHAFEN 3.8.33; bez poškození

1870-1920 [SBÍRKY]  CELINY  /  sestava  18ks  prošlých
dopisnic,  obálek  a  poštovní  průvodka,  z  toho  část
adresována  do  Čech,  doplněno  23ks  různých
nepoužitých  celinových  dopisnic  -  část  dvojitých,
celinových obálek a zálepek; zachovalé

1855-1945  [SBÍRKY]  ŠVÉDSKO  /  FINSKO  /  sestava
dvou rozpracovaných sbírek na listech Schaubek, raz. /
neupotřebené zn., včetně klasického období, kompletní i
nekompletní  série,  služební  zn.  apod.;  různá  kvalita,
vyšší katalog, jako celek zajímavé

Švýcarsko | Switzerland

1941-1943 Bl.6-7,  8,  10  (2x),  sestava 5ks  aršíků;  bez
nálepky, pouze Bl.6 dvl, jinak bezvadné, kat. 460€

1925 SOCIÉTÉ DES NATIONS / Mi.25x, přetisková 2Fr
(Mi.197x) s přetiskem SOCIÉTÉ DES NATIONS; svěží,
zk. Oliva, kat. 350€, malý výskyt

1856-1872  sestava  5ks  klasických  dopisů  vyplacených
zn. Sedící Helvetia, mj. 2x vyfr.  zn. 15Rp, 1x vyfr.  zn.
5Rp  a  10Rp,  1x  do  Florencie  s  2x  30C  (Mi.25!,  na
přední straně vystřižen adresát) atd.; jako celek zajímavé

1924-1938  sestava  6ks  dopisů  z  uvedeného  období
zaslaných převážně do ČSR jako Let, z toho 1x R+Ex,
3x R, 1x balonová pošta Aarau, různé frankatury a DR;
pěkně zachovalé

1924-1944  LETECKÉ  CELISTVOSTI  /  sestava  9ks
různých celistvostí  vyfr.  leteckými zn.,  mj. Mi.180, 181,
189, 292, 293, 325, 422, 435-438, z toho 3x jako R, 3x
do  ciziny,  2x  FDC,  2x  PR,  1x  oficiální  pohlednice
Meeting  International  d  Aviation Lausanne 29.Mai.1924
atd.; zachovalé
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550 (O5)

    1000 Kč (42 €)

551 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)
552 (O5)

    800 Kč (33 €)

553 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

554 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
555 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

556 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
557 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
558 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
559 (A5)

    4500 Kč (188 €)
560 (A5)

    15000 Kč (625 €)
561 (A5)

    5000 Kč (208 €)

562 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
563 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
564 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)
565 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)
566 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)
567 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1870-1939  [SBÍRKY]  CELINY  /  sestava  54ks  různých
celin,  část  adresována  do  Čech,  obsahuje  celinové
obálky,  dopisnice  včetně  dvojitých,  novinové  pásky  a
další  formuláře,  různá  razítka  +  doplněno  26ks
nepoužitých novinových pásek a dopisnic; zachovalé

Ukrajina | Ukraine

1919  ZÁPADNÍ  UKRAJINA  /  Mi.90var,  Fischer  85B4;
vydání STANISLAU - 1 Hřivna, přetisk na rakouské 1K
doplatní;  "U"  v  "UKR"  v  odlišném typu,  dle  atestu  T.
Huylmans jen na 11.  ZP v archu; bezvadná a vzácná
známka; "Stanislau" je navíc  cenově velmi perspektivní
vydání s minimálními náklady!

1992-1994  [SBÍRKY]  PROVIZORIA  /  sestava  24ks
obálek s provizorními frankaturami, z velké části jako R,
frankotypy, hotově vyplaceno atd.; bez poškození

Vatikán | Vatican City

1933  ZEPPELIN  /  dopis  vyfr.  mj.  zn.  Mi.34,  5  Lire,
přepravený  letem  Sie.214C  -  S.  SAF  "ZULEITUNG
VATIKAN", se zeleným raz. letu a navíc s červeným raz.
ANSCHLUSSFLUG  (z  Berlína);  Abwurf  Barcelona,
adresováno do Tangeru; bezvadný a velmi vzácný dopis,
kat. Sieger 1.750€, poprvé v naší aukci!

Velká Británie | Great Britain

Viktorie | Victoria

1840  SG.1,  PENNY  BLACK  intense  black,  TD  2,
písmena M-J, takřka celý červený Malt. kříž; velmi pěkný
kus, kat. £525++

1840  SG.1,  PENNY  BLACK  intense  black,  TD  4,
písmena  G-F;  velmi  pěkný  kus  s  červeným  raz.
Maltézský kříž, kat. £525

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 1b, písmena A-J;
velmi  pěkný  kus  s  červeným raz.  Maltézský  kříž;  kat.
£400+

1840 SG.2, PENNY BLACK, TD 3, písmena J-G; velmi
pěkný kus s červeným raz. Maltézský kříž, kat. £500

1840 SG.3, PENNY BLACK, TD 3, písmena K-C, "worn
ipression"; velmi pěkný kus s červeným raz.  Maltézský
kříž, kat. £500

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 5, písmena G-J;
pěkný  kus  s  krásným otiskem raz.  červený  Maltézský
kříž, atest RPSL, kat. £425

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 5, písmena M-A;
neupotřebený exemplář s nepůvodním lepem, výraznější
reparace, znalecký přípis K. Louise, kat. * £12.500, KVP

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 6, písmena K-C;
exemplář s odstraněným červeným raz. Maltézský kříž s
nepůvodním lepem, nepravidelný střih, znalecký přípis K.
Louise, KVP

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 6, písmena T-K;
velmi pěkný kus s lehkým červeným raz. Maltézský kříž,
kat. £400

1840 SG.2, PENNY BLACK, TD 7, písmena P-B; velmi
pěkný kus s červeným raz. Maltézský kříž, kat. £450

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 8, písmena A-F;
velmi pěkný kus s lehkým červeným raz. Maltézský kříž,
vpravo mimořádně široký okraj s částí vedlejší zn., kat.
£525

1840  SG.2,  PENNY  BLACK  černá,  VZÁCNÁ  TD  9,
písmena Q-I,  bezvadný střih;  nepoužitá bez lepu, dole
drobné zeslabení, pěkný exemplář, atest Scheller, kat. *
£20.000, vizuálně krásný kus!

1840 SG.2, PENNY BLACK černá, TD 9, písmena M-L;
pěkný kus s plným střihem, raz. červený Maltézský kříž,
atest RPSL, kat. £625, vzácnější TD

1840  SG.6,  TWO  PENCE  BLUE  "pale  blue",  TD  1,
písmena  K-D;  mimořádně  pěkný  kus  tohoto  světlého
odstínu s červeným raz. Maltézský kříž, kat. £1.250
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568 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

569 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)
570 (DR)  TIP

    35000 Kč (1458 €)

571 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

572 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

573 (A5)  TIP

    22000 Kč (917 €)
574 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)
575 (A5)

    1200 Kč (50 €)
576 (A5)

    700 Kč (29 €)
577 (A5)  TIP

    19000 Kč (792 €)
578 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)
579 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)
580 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

581 (A5)  TIP

    16000 Kč (667 €)

582 (DR)  TIP

    44000 Kč (1833 €)

583 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

584 (DR)  TIP

    29000 Kč (1208 €)

585 (A5)

    1600 Kč (67 €)
586 (A5)

    1800 Kč (75 €)

587 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

1840 SG.5, TWO PENCE BLUE, TD 2,  písmena A-C,
takřka celý černý Malt. kříž; velmi pěkný kus, kat. £1.000

1840  SG.DS7,  TWO  PENCE  BLUE  v  nejvzácnějším
odstínu  "deep  blue",  TD  2,  písmena  A-G,  mimořádně
pěkný  kus  s  černým  razítkem  Maltézský  kříž
(Manchester);  atest  Brandon,  kat.  £1.400+,  ojedinělá
nabídka, tento odstín často chybí ve sbírkách

1865 SG.59b,  4P vermilion  TD 12,  NEZOUBKOVANÁ,
tisk  na  namodralém papíru  (Dr.  Perkins  blued  paper);
bezvadné  a  velmi  vzácné,  kat.  £7.000,  mimořádná
nabídka!

1862  SG.82wi,  Viktorie  4P  pale  red  TD  4,  průsvitka
Large Garter PŘEVRÁCENÁ; velmi pěkný kus s novým
lepem,  kat.  £5.500,  velmi  vzácná  známka,  výhodná
cena!

1880  ZT  pro  SG.141,  Viktorie  2½P v  černé barvě  na
křídovém kartonu 60x90mm, známka z nejvzácnější TD
17; bezvadný kus ex DLR archives!

1873  SG.  Spec.  142var,  2½P  modrá  TD  20,
NEZOUBKOVANÁ  IMPRIMATURA  s  okrajem  a
původním  lepem;  bezvadná,  kat.  £2.500++,  velmi
vzácné, existuje max. 22ks!

1873-1880 SG.153, Viktoria 4P "sage green" TD 15, tři
2-pásky colour proofs v mírně odlišných barvách, ale na
originálním  známkovém  papíru  s  lepem  a  průsvitkou
"Large Garter"; bezvadné a vzácné

1883-1884 SG.178,  2Sh6P s  průsvitkou  "Velká  kotva",
menší kruhové raz. REGISTERED a perfín DB; celkově
velmi pěkný kus, kat. £175

1883-1884 SG.178,  2Sh6P s  průsvitkou  "Velká  kotva";
celkově pěkná kvalita, kat. £175

1884 SG.185, £1 "brown lilac", průsvitka "tři koruny"; 1x
lehký  otisk  oválného  razítka  REGISTERED,  bezvadně
zachovalá perforace, kat. £3.000 +25%

1884  SG.185,  £1  "brown  lilac",  průsvitka  "tři  koruny";
těžší razítka, celkově ale pěkný kus s pěkně zachovalou
perforací, kat. £3.000

1883  SG.188-196,  hodnoty  1½P-1Sh;  velmi  pěkná
"poslední monochromatická série", 9d dv, celkově skvěle
dochované barvy citlivé na světlo, kat. £5.400, významné
viktoriánské  vydání,  tato  série  chybí  i  ve  velkých
sbírkách!

1883 SG.188, 190, 191, hodnoty 1½P, 2½P, 3P, 3x ZT
na známkovém papíru s lepem a průsvitkou, první dvě v
nevydaných  barvách  červenohnědá  a  modrá,  3P  v
definitivní  barvě "lilac"; bezvadné, velmi  vzácné ZT, na
trhu se vůbec nevyskytují!

1883 SG.189, 190 (3x), sestava 4 ZT barev a papíru,
včetně velmi vzácné 2½P v definitivní "dull green" barvě
použité až na  hodnoty 4P -  1Sh; bezvadné a vzácné
známky z významné emise

1883-1884 SG.191, hodnota 3P, 3x COLOUR TRIALS -
rose,  blue-grey  a  olive-green;  nepatrná  zeslabení,  1x
chybějící  zoubek,  celkově  pěkné  a  zejména  extrémně
vzácné, ex DLR archives,  dle  dostupných pramenů se
dochovalo jen několik kusů!

1887-1900  SG.211,  hodnota  1Sh  COLOUR  TRIAL  v
olivové barvě; bezvadný a vzácný zkusmý tisk koncové
hodnoty Jubilejní emise!

1854 R-dopis vyfr. zn. SG.17 + 3x SG.19, velmi vzácná
smíšená "brown-blue" frankatura 1P + 3x 2P s perforací
16 (!), průsvitka "Malá koruna", zasláno z Cheltenhamu
do Bristolu; v každém ohledu krásný dopis, existuje jen
několik 2-barevných frankatur z této emise!

1862 R-dopis z Londýna do Pešti, vyfr. zn. Viktorie 6P,
SG.84  +  1Sh,  SG.90,  číslicové  raz.  "14"  a  oválné
REGISTERED  LONDON  22.DE.62,  vzadu  příchozí
PESTH 25/12; pěkný klasický dopis

1866 R-dopis z Liverpoolu do Pešti, vyfr. zn. Viktorie 6P,
SG.97  +  4P,  SG.94,  číslicové  raz.  "466"  a  červené
oválné  REGISTERED  9.FE.66,  přes  Londýn  a  Vídeň,
vzadu příchozí PESTH 12.FEB; pěkný klasický dopis v
bezvadné kvalitě

Britská pošta v zahraničí
British Off. Abroad

1921  LEVANTA  /  SG.41-50,  přetiskové  Jiří  V.  a  Sea
Horses 30pa/½P - 180Pi/10Sh, kompletní série doplněná
o řadu katalogových odstínů jako SG.41a, 42a, 42b, 43a
(vzácná),  44a, 45a,  47a a 48b;  celkově pěkná kvalita,
koncová  180Pi/10Sh  svěží  bez  nálepky,  kat.  £317,
ojedinělý set!
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588 (Z)  TIP

    15000 Kč (625 €)

589 (O4)

    5000 Kč (208 €)
590 (K)

    800 Kč (33 €)

591 (A5)

    1000 Kč (42 €)
592 (A5)

    4000 Kč (167 €)
593 (A5)

    3000 Kč (125 €)
594 (A5)

    1600 Kč (67 €)
595 (A5)

    2000 Kč (83 €)

596 (A5)

    1500 Kč (63 €)

597 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
598 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
599 (A5)

    2000 Kč (83 €)

600 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
601 (A5)

    1600 Kč (67 €)
602 (A5)

    5500 Kč (229 €)

603 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

604 (A5)

    4000 Kč (167 €)

605 (A5)

    700 Kč (29 €)

606 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

607 (A5)

    1200 Kč (50 €)

608 (A5)

    2400 Kč (100 €)

609 (A5)

    2200 Kč (92 €)

610 (A5)

    3000 Kč (125 €)

611 (A5)

    1600 Kč (67 €)

612 (A5)

    1500 Kč (63 €)

613 (A5)

    1200 Kč (50 €)

614 (A5)

    1600 Kč (67 €)

Sbírky a partie | Collections

1840-1940  [SBÍRKY]  zajímavá  stará  sbírka  na  listech
Schaubek,  obsahuje  mj.  2x  PENNY BLACK,  1x  TWO
PENCE BLUE, 2x 2Sh 1867,  2x 5Sh (TD 1 a 2),  9P
1862  (zk.  Richter),  10Sh  1883,  £1  Edvard  VII.,  UPU
1929, řada dalších vydání,  různé TD, odstíny, Levanta
apod.;  různá,  celkově  solidní  kvalita,  vysoký  katalog,
doporučujeme důkladnou prohlídku!

EVROPA - Sbírky a partie
EUROPE - Collections

1850-1960  [SBÍRKY]  PARTIE  /  vybraných  sérií,  zn.,
aršíků apod., obsahuje mj. Norsko Mi.109-115, 258, 236;
GG 14-39; Belgie 235-243, 506-513, 514-519; Švýcarsko
Bl.2,  13,  čs.  Košický  aršík  s  DV  "tlapa";  dále  např.
Švédsko,  Itálie,  Francie,  Maďarsko,  San  Marino,  také
několik zn. klasiky apod.; část různá kvalita, řada zn. a
sérií ale v pěkné ** kvalitě, vyšší katalog, doporučujeme
důkladnou prohlídku, vhodné i k dalšímu zpracování

1876-1941 [SBÍRKY]  CELINY  /  PARTIE  90ks  různých
celinových  dopisnic,  celinových  obálek,  zálepek  a
novinových  pásek,  mj.  Bulharsko,  Francie,  Itálie,
Holandsko, Rumunsko atd., převážně prošlé, z toho 30ks
s  přídavnými  frankaturami;  různá,  většinou  ale  pěkná
kvalita

Amerika a Karibik
America and Caribbean

Severní Amerika | North America

Newfoundland

1860-1864 SG.11, Trojúhelník 3P zelená (bez lepu) + 6P
rose-lake, SG.20 s původním lepem; kat. £155

1865  SG.26,  Tuleň  5c  hnědá;  v  čistém  stavu  vzácná
známka, kat. £600, poprvé v naší aukci!

1865 SG.28, Viktorie 12c červenohnědá; pěkný kus, kat.
£650

1887 SG.29, 54, Plachetnice 13c oranžová a 10c černá;
pěkné a atraktivní známky, kat. £270

1867 SG.37, Viktorie 3c modrá; bez lepu, značka Gebr.
Senf, kat. £300

1897-1918 SG.83-90, Portréty ½c - 5c, kompletní série,
doplněna o odstíny SG.85a + 88c; dv, celkově ale pěkná
kvalita, kat. £220

1911  SG.111-116,  Motivy  a  Jiří  V.  6c  -  15c,  vydání
McDonald  &  Sons;  vzácná  série  v  pěkné  kvalitě,  kat.
£350

1911-1916  SG.117-127,  Portréty  1c  -  15c;  kompletní
série  po  nálepce,  levné  hodnoty  1c  a  5c  nevýrazná
patina, kat. £300, malý výskyt!

1919 SG.130-141, Karibu 1c -  36c; kompletní oblíbená
série, po nálepce, kat. £200

Kanada | Dominium of Canada

1851 SG.1, Bobr 3c červená, pro tuto "jedničku" typický
pruhovaný  "laid"  papír,  centrické  a  celé  razítko;
bezvadná  a  vzácná  známka,  kat.  £1.300,  ojedinělá
nabídka!

1852-1857  SG.5,  Bobr  3c  červená,  ruční  papír
(handmade wove paper), kruhové razítko "target"; velmi
pěkný kus s bezvadným střihem, kat. £250

1928-1929  SG.275-285,  Jiří  V.  a  Motivy  1c  -  $1;
bezvadná a oblíbená "dlouhá" série, kat. £550

1928-1929  SG.285,  Parlament  v  Ottawě  £1  olivově-
zelená; bezvadná koncovka z oblíbené série, kat. £250

1930-1931  SG.288-303,  Jiří  V.  1c  -  $1;  bezvadná  a
oblíbená "dlouhá" série, tisk BAB Otawa, kat. £400

1946-1947 SG.401-407, Mírová rekonstrukce, kompletní
řada včetně letecké 7c; bezvadné, kat. £60

1898-1946  SPĚŠNÉ /  SG:S1-S17,  ojedinělá  kompletní
sestava  všech  spěšných  známek  vydání  1898-1946;
několik dv, S1 opravený lep, celkově ale pěkná kvalita,
kat. £536, ojedinělá nabídka

USA

1861-1862 Sc.68, Washington 10c zelená; neupotřebený
kus bez lepu, vpravo dole dv v růžku, kat. pro (*) $375

1861-1862 Sc.68, Washington 10c zelená; neupotřebený
kus s malou částí lepu

1861-1866  Sc.75,  Jefferson  5c  červenohnědá  s
červeným raz.; kz, ale solidní kus bez zeslabení apod.,
kat. $425

1867-1868 Sc.95,  Jefferson 5c  hnědá,  grill;  pěkný kus
bez zeslabení, kat. $900

1894 Sc.261 I, Perry $1 černá, I. typ; pěkný razítkovaný
kus, kat. $350

1894  Sc.261  I,  Perry  $1  černá,  I.  typ;  velmi  pěkný
razítkovaný kus, kat. $350

1908 celinová obálka Lincoln 5c dofr. na obou stranách
3-barevnou  franktaurou  a  zaslaná jako R do  Jablonce
nad  Nisou  (!),  podací  DR  LIEBENTHAL,  KANS.  31/
MAR/1908,  vzadu  průchozí  NEW  YORK  4-3/1908  a
příchod  GABLONZ  A.D.  NIESSE  13/4/08;  pěkně
zachovalé, ojedinělá destinace

1846 NEW YORK / Lokální provizorium Sc.20L4, Boyd´s
City  Express  2c  černá  /  zelená  na  dopise  s  ručním
znehodnocením, červená přídavná razítka; pěkná kvalita,
kat. $250, vzácné
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615 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

616 (A5)

    700 Kč (29 €)

617 (O5)

    500 Kč (21 €)

618 (A5)

    2600 Kč (108 €)
619 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

620 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

621 (A5)

    1000 Kč (42 €)

622 (A5)

    700 Kč (29 €)

623 (K)

    2000 Kč (83 €)

624 (A5)

    1600 Kč (67 €)

625 (A5)

    1000 Kč (42 €)

626 (A5)

    800 Kč (33 €)

627 (A5)  TIP

    19000 Kč (792 €)

628 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)
629 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

630 (A5)

    1500 Kč (63 €)

631 (A5)

    500 Kč (21 €)

632 (A5)  TIP

    3800 Kč (158 €)

633 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)
634 (A5)

    600 Kč (25 €)
635 (A5)

    1300 Kč (54 €)
636 (A5)

    1000 Kč (42 €)
637 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

638 (A5)

    700 Kč (29 €)

639 (A5)

    500 Kč (21 €)
640 (A5)

    2000 Kč (83 €)

641 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)
642 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
643 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1867 Sc.77, Lincoln 15c černá na dopisu do Drážďan,
DR  NEW  YORK  AUG.17  a  "fancy  cacellation",  přes
Hamburk; pěkný klasický dopis

1899-1906 SESTAVA / 3 celistvostí zaslaných do Čech,
mj. 1x R vyfr. zn. Sc.306 a 307; 1x pohlednice vyfr. zn.
Trans-Mississippi 1c; 1x dopis vyfr. mj. zn. Kolumbus 1c
a 2c; zachovalé

1905-1940  SESTAVA  /  zajímavá  sestava  25  dopisů
adresovaných do Čech a ČSR, různé frankatury, 7x R
apod.; zachovalé, jako celek zajímavé

1930 ZEPPELIN / SÜDAMERIKAFAHRT / celinový lístek
1c  zaslaný  do  Německa,  dofr.  zeppelinovou  zn.  65c,
Sc.C13,  DR  PROVIDENCE  JUN  I/30,  fialový  kašet  +
červené kruhové raz. letu, příchozí KIERITZSCH 6.6.30;
bezvadné

1930  ZEPPELIN  /  SÜDAMERIKAFAHRT  /  dopis
"roundflight" vyfr. zeppelinovými zn.  Sc.C14+C15, $1.30
+ $2.60, DR PROVIDENCE Jun.I.30, kašety letu, vzadu
příchozí  FRIEDRICHSHAFEN  a  KIERITSCH  8.6.30;
bezvadný a vzácný dopis!

1930 ZEPPELIN / SÜDAMERIKAFAHRT 1930 - ROUND
FLIGHT /  dopis  vyfr.  zeppelinovou zn.  $2.60,  Sc.C15,
raz.  N.Y. VARICK MAY.7,  kašety  letu;  bezvadný dopis,
kompletní let, kat. Sie.64C 900€, Mi. 1.500€

1933  ZEPPELIN  /  CHICAGOFAHRT  1933  /  Let-lístek
vyfr.  zeppelinovou  zn.  50c  adresovaný  do  Německa,
podací  SR CHICAGO Oct.26.1933,  černý  kašet  letu  a
zelené SR FRIEDRICHSHAFEN 2.11.33; bez poškození,
zk. Richter

1938  Let+Ex-dopis  zaslaný  z  USA  do  Německa  jako
Special  Delivery,  3-barevná  frankatura  doplněno
německou  nálepkou  Durch  Eilboten,  podací  DR  NEW
YORK May.1. 1938, vzadu příchozí DR BERLIN 9.5.38,
dosílané; lehká patina

1930-1950 [SBÍRKY]  PRVNÍ LETY /  sestava cca 40ks
převážně  Let-dopisů  s  kašety  1.  letů  z  uvedeného
období; pěkně zachovalé

Konfederační státy
Confederate States

1863-1864 Sc.12e, Davis 10c na dopise do Albany, hůře
čitelné DR; zachovalé, hledané

Havaj | Hawaii

1887 dopisnice Královna Liliuokalani 1c červená, Sc.UX1
zaslaná  v  místě,  podací  DR  HONOLULU Jun/3  1887;
bez poškození

1894 dopisnice Mapa 2c zaslaná do Německa, přes San
Francisco, tranzitní raz. a příchozí HAMBURG 31.12.94;
bez poškození

Střední Amerika | Central America

Britský Honduras | British Honduras

1888  SG.27b,  Viktorie  1P  s  DVOJITÝM  přetiskem  2
CENTS; bezvadné, atest BPA, kat. £900

1891  SG.49+49a,  přetiskové  Viktorie  5c/3c
červenohnědá,  pravý  horní  rohový  4-blok,  vpravo  s
meziaršími,  pravá  dolní  zn.  s  variantou široká mezera
mezi "I" a "V" v přetisku; nálepka pouze v okraji, vlevo
zpevněná perforace mezi zn., pravá svislá dvojice (ST)
svěží, kat. £87+

1891-1901 SG.51-65, Viktorie 1c -  $5;  kompletní  série
po nálepce, bezvadné, kat. £800, vzácná série!

1902-1904 SG.80s-83s, Edvard VII. 1c - 20c s přetiskem
SPECIMEN; kompletní série, kat. £85

1908-1911 SG.95-100, Edvard VII.  1c -  25c; kompletní
série, kat. £50

1913-1921 SG.101-110, Jiří V. 1c - $5, kompletní série,
doplněná  o  téměř  kompletní  sestavu  odstínů:  101a,
102a-b, 105a, 106a-b; pěkná kvalita, kat. min. £468

1918-1922 SG.119s-120s, 121s,  122s,  123s, sestava 5
zn.  Jiří  V.  s  přetiskem  SPECIMEN;  po  nálepce,  kat.
£290, neobvyklá sestava

1932  SG.138-142,  Jiří  V.  1c+1c  -  5c+5c  s  přítiskem
"BELIZE RELIEF FUND", kompletní série, průsvitka Mult
Script CA; po nálepce

1938-1947  SG.150-161,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $5;
kompletní  série,  vyšší  hodnoty  s  nálepkou,  kat.  £225,
oblíbené vydání

1953-1962  SG.179-190,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c-$5,
kompletní série; po nálepce, kat. £100

1923-1964  SG.D1s-D3s,  Doplatní  1C-4C  s  červenými
přetisky SPECIMEN; kompletní série, kat. £85; ojedinělý
výskyt!

Mexiko | Mexico

1880-1930  SESTAVA  /  17  celistvostí,  převážně  celin,
různá  vydání,  frankatury,  destinace;  různá  kvalita,  jako
celek zajímavé

Jižní Amerika | South America

Brazílie | Brazil

1921 COB 300R, zaslaná jako R, dofr. mj. 5 leteckými
zn. 150R, adresováno do Prahy, podací a tranzitní raz.;
zachovalé, dobrá destinace

1931-1933  ZEPPELIN  /  sestava  4ks  let.  celistvostí
adresovaných  do  Německa,  přepravených  vzducholodí
Graf  Zeppelin  a  leteckými  společnostmi  Condor,
Lufthansa,  kašety  letů,  Zeppelinové  přetiskové  zn.;
všechny náležitosti, zachovalé

Britská Guyana | British Guiana

1852 SG.9,  Tall  Ship 1c magenta, poštovně nepoužitá;
obvyklá kvalita s malými reparaturami, vydáno bez lepu,
atest  Brandon,  kat.  £17.000,  vzácná  klasická  známka,
vyvoláváme za velmi nízkou cenu!

1899  SG.223a+b+d,  Vodopád  10c,  3ks  s  kat.  DV
přetisku: bez tečky za CENTS + "TWO GENTS" + dole
vylomené "E"; po nálepce, kat. £129, pěkná sestava

1905-1907  SG.240-250,  Fregata  Sandbach  1-96c;
kompletní série po nálepce, nepatrné dv, kat. £170
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644 (A5)

    2000 Kč (83 €)

645 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
646 (A5)

    2000 Kč (83 €)

647 (A5)

    1500 Kč (63 €)
648 (A5)

    600 Kč (25 €)
649 (A5)

    2000 Kč (83 €)
650 (A5)

    2000 Kč (83 €)

651 (A5)

    500 Kč (21 €)
652 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

653 (DR)  TIP

    60000 Kč (2500 €)

654 (A5)

    1500 Kč (63 €)
655 (A5)

    4000 Kč (167 €)
656 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)

657 (DR)  TIP

    42000 Kč (1750 €)
658 (DR)  TIP

    36000 Kč (1500 €)

659 (A5)

    400 Kč (17 €)

660 (A5)

    700 Kč (29 €)
661 (O5)

    1500 Kč (63 €)
662 (O5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

663 (DR)  TIP

    110000 Kč (4583 €)
664 (A5)

    700 Kč (29 €)
665 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
666 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1905  SG.251,  přetisková  Fregata  Sandbach  $2,40
POSTAGE  AND  REVENUE;  bezvadné,  kat.  £190,
vzácné  samostatné  vydání,  tyto  známky  se  vyskytují
vždy jen jako SPECIMEN!

1907-1909  SG.253-257,  Fregata  Sandbach  2c  -  12c;
kompletní  série  včetně  1.  vydání  hodnoty  2c;  několik
jednotlivých  dv,  kat.  £76,  hledaná  dodatečná  emise
malých nominálů, poslední s tímto motivem, po níž již
nastoupily známky s Jiřím V.

1913-1921  SG.259-269,  Jiří  V.  a  fregata  Sandbach
1C-96C,  kompletní  série  včetně  všech  katalogových
odstínů (!), mj. 269a-c; celkově pěkná kvalita, kat. £229,
malý výskyt

1921-1927 SG.272-282, Jiří V. - fregata Sandbach 1c -
96c,  průsvitka  Mult  Script  CA;  kompletní  série  po
nálepce, kat. £120

1931 SG.283-287, Výročí sjednocení 1c - $1; kompletní
série po nálepce, levná 1c nepatrná dv, kat. £60

1938-1952 SG.308-319, Jiří VI. - Motivy 1c - $3; téměř
kompletní  sestava  odstínů  a  variant  zoubkování  (bez
317a, 319a), celkem 24 zn.; bezvadná kvalita, kat. £260,
ojedinělý set, oblíbené vydání

1954-1963 SG.331-345,  Alžběta  II.  -  Motivy,  1c  -  $5,
kompletní  série  včetně  SG.334a,  336a,  338a,  341a  a
344a, kat. cca £220

1967  Mi.273-281,  282-293,  přetiskové  Vyhlášení
nezávislosti  1c -  $5 a 1c -  $2, sestava 2 kompletních
sérií s II. typem přetisku; luxusní

1875 SG.O4, služební Fregata Sandbach 12c brownish
purple  s  přetiskem OFFICIAL;  velmi  pěkný upotřebený
kus, kat. £550

1875 SG.O5, služební Fregata Sandbach 24c zelená s
přetiskem OFFICIAL;  velmi  pěkný  kus,  zk.  Diena,  kat.
£2.750, vzácná známka

Francouzská Guyana | French Guiana

1877 Yv.3,  přetisková  Alegorie  0.05/2C nezoubkovaná;
bezvadný upotřebený kus, zk. Scheller, kat. 170€

1877 Yv.4, přetisková Alegorie 0.20/35C nezoubkovaná;
bezvadný neupotřebený kus s malou nálepkou, vydáno
bez  lepu,  zk.  Scheller,  kat.  pro  zn.  s  nálepkou  420€,
malý výskyt

1892 Yv.29, přetisková Alegorie 0.05Fr/15c modrá, 4-blok
s  původním  lepem  bez  nálepky;  kat.  820€+,  v  této
kvalitě vzácné

Kolumbie | Colombia

1920  COMPANIA  COLOMBIANA  DE  NAVEGACION
AÉREA / Mi.6, Letecká 10c "Letadlo v mracích"; v okraji
nepatrné  natržení  a  lom  (časté  u  této  emise),  lehké
oválné raz. letecké společnosti; krásný motiv a extrémně
vzácná  známka,  2x  signováno  (mj.  Robineau?),  kat.
4.500€, jedna z nejvzácnějších leteckých známek vůbec,
na trhu zcela nedostupná!

1920  COMPANIA  COLOMBIANA  DE  NAVEGACION
AÉREA  /  Mi.7,  Letecká  10c  "Letadlo,  pilot  a  pilotka";
bezvadná kvalita bez obvyklých lomů (!),  lehké oválné
raz. letecké společnosti; krásný motiv a extrémně vzácná
známka, kat. 3.600€

Surinam

1902  sestava  2  dofrankovaných  celin  zaslaných  do
Čech, 1x COB + 1x KL, DR PARAMARIBO; dv (ohyb),
ojedinělá destinace

JIŽNÍ AMERIKA - Sbírky a partie
SOUTH AMERICA - Collections

1922-1931 sestava 4 zajímavějších celistvostí zaslaných
do ČSR, 2x Ekvádor, 1x Brazílie a 1x Salvador, různá
DR a frankatury, tranzitní raz.; zachovalé

1880-1940  [SBÍRKY]  CELINY  /  JIŽNÍ  A  STŘEDNÍ
AMERIKA / partie více jak 40ks různých prošlých celin
(KL,  COB,  zálepky  apod.),  mj.  Brazílie,  Argentina,
Guatemala,  Venezuela, Haiti  atd.,  různé typy,  dofranky,
část adresována do Čech a ČSR; zachovalé, jako celek
rozhodně zajímavé

1900-1967  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  -  MEXIKO,
GUATEMALA, ARGENTINA, HAITI, PERU, EKVÁDOR /
sestava cca 80ks celistvostí převážně adresovaných do
Evropy - Švýcarska a USA, část jako R, Let, reklamní
přítisky, válečné cenzury atd.; různá kvalita

Karibik | Caribbean

Antigua

1879 SG.19a, Viktorie 2½P red-brown, průsvitka CC, s
chybotiskem  SLANTING  FOOT  číslice  "2";  bez  lepu,
bezvadná a extrémně vzácná známka, atest BPA, kat.
£11.000, významná karibská rarita, chybí i v největších
sbírkách!

1913 SG.51, Jiří V. 5Sh šedozelená / fialová; kat. £95

1921-1929  SG.55-61,  Jiří  V.  -  Znak  kolonie  3P  -  £1,
průsvitka  Mult  Crown  CA;  kompletní  série,  kat.  £300,
malý výskyt

1921-1929 SG.62-80, Jiří V. - Znak kolonie ½P - 4Sh,
průsvitka Mult Script CA, kompletní série 21 zn., včetně
kat. odstínů SG.64a, 65 a 71, navíc odstíny hodnot 1P a
3P, 7x krajový kus s DČ 1; po nálepce, kat. min. £291+,
pěkná  sestava,  komplet  se  všemi  kat.  odstíny  se
vyskytuje jen ojediněle!
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667 (A5)

    2000 Kč (83 €)
668 (A5)

    1600 Kč (67 €)
669 (A5)

    1000 Kč (42 €)
670 (A5)

    500 Kč (21 €)

671 (A5)

    3600 Kč (150 €)
672 (A5)

    900 Kč (38 €)
673 (A5)

    3800 Kč (158 €)
674 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)
675 (A5)

    800 Kč (33 €)
676 (A5)

    2200 Kč (92 €)
677 (A5)

    2800 Kč (117 €)
678 (A5)

    600 Kč (25 €)
679 (A5)

    1500 Kč (63 €)
680 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)

681 (A5)

    1000 Kč (42 €)
682 (A5)

    1000 Kč (42 €)
683 (A5)

    500 Kč (21 €)

684 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
685 (A5)

    1700 Kč (71 €)
686 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
687 (A5)

    700 Kč (29 €)
688 (A5)

    1000 Kč (42 €)
689 (A5)

    600 Kč (25 €)
690 (A5)

    1000 Kč (42 €)
691 (A5)

    2200 Kč (92 €)
692 (A5)

    2000 Kč (83 €)
693 (A5)

    2600 Kč (108 €)

694 (A5)

    900 Kč (38 €)
695 (A5)

    1100 Kč (46 €)
696 (A5)

    1700 Kč (71 €)
697 (A5)

    700 Kč (29 €)
698 (A5)

    1000 Kč (42 €)
699 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

700 (A5)

    500 Kč (21 €)

701 (DR)  TIP

    300000 Kč (12500 €)
702 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1932 SG.81-90,  Jiří  V.  -  Motivy  ½P  -  5Sh;  kompletní
série převážně po nálepce, několik zn. včetně koncovky
5Sh **, kat. £225

1938-1951 SG.98-109, Jiří  VI.  Motivy ½P - £1,  včetně
odstínů  99a,  100a,  101a,  105a,  106a;  bezvadné,  kat.
£226

1953-1962 SG.120a-134, Alžběta II. - Motivy ½c - $4,80;
kompletní svěží série, kat. £100

1966-1970 SG.180-195,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½C -  $5;
kompletní bezvadná série, kat. £55

Bahamy | Bahamas

1863-1877  SG.20w,  Viktorie  Chalon  Head  1P  brown-
lake,  průsvitka  Crown  CC  PŘEVRÁCENÁ;  bezvadné,
kat. £190

1901-1903  SG.58-61,  Královnino  schodiště  1P  -  3Sh,
průsvitka Crown CC; kompletní série, kat. £90

1902-1907  SG.62-70,  Edvard  VII.  1P  -  £1,  kompletní
řada  9  zn.  s  průsvitkou  Koruna  CA,  včetně 4P "deep
orange"  a  1Sh  "brownish  grey";  bezvadné,  kat.  £425,
hledaná série

1902-1907  SG.66a,  Edvard  VII.  6P  hnědá  s  DV  -
MALFORMED "E"  (zdeformované  "E"  v  nominálu);  po
nálepce, kat. £170

1921-1929 SG.111-114, Královnino schodiště 1P - 3Sh,
průsvitka Mult Script CA; kompletní série, kat. £80

1921-1937 SG.115-125, Jiří V.  ½P - £1,  průsvitka Mult
Script  CA;  kompletní série,  levná 1P tupý růžek,  jinak
bezvadné, kat. £225, poměrně malý výskyt

1922 SG.122a, Jiří VI. 6P hnědá s DV - MALFORMED
"E" (zdeformované "E" v nominálu); kat. £160

1930 SG.126-130,  Pečeť  kolonie  1P -  3Sh,  kompletní
řada, průsvitka Mult Script CA; po nálepce, kat. £70

1938-1952  SG.149-157a,  Jiří  VI.  -  Portréty  ½P  -  £1,
kompletní  série,  doplněná  o  149c,  151a,  155d,  156d;
několik dv, koncovky pěkné, kat. £230

1944 SG.157b, Jiří VI. £1 grey-green / black, obyčejný
papír; bezvadná, kat. £225, ve sbírkách vždy chybí

1948 SG.178-193, Jiří VI. - Motivy ½P - £1; kompletní
bezvadná a oblíbená série, kat. £80

1954-1963 SG.201-216,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní série, část po nálepce, kat. £100

1965  SG.247-261,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní bezvadná série, kat. £50

Barbados

1875  SG.72s,  76s,  79s;  Sedící  Britannia  (Perkins  -
Bacon)  ½P  bright  green,  4P  red,  6P  chrome  yellow;
bezvadné, kat. £440, existuje jen do 20ks specimenů od
každé hodnoty!

1892-1903  SG.105-115,  Znak  kolonie  1F  -  2Sh6P,
průsvitka Crown CA; kompletní série, pouze levná 5P dv,
kat. £275

1892-1903  SG.114w,  Znak  kolonie  2Sh6P,  průsvitka
Crown CA PŘEVRÁCENÁ; po nálepce, kat. £180

1906 SG.145-151, Nelsonovo výročí 1F - 1Sh; kompletní
série, 1Sh několik zahnědlých zoubků, kat. £75

1907  SG.153a+153e,  Znak  kolonie  2P  s  přetiskem
KINGSTON  RELIEF  FUND.  1D,  2ks,  přetisk  1x
převrácený, 1x bez tečky za "1D"; po nálepce, SG.153e
malá skvrnka, jinak bezvadné, kat. £79

1907 SG.158-162, Nelsonův výročí 1F - 2½P; kompletní
série, kat. £50

1909-1910  SG.163-169,  Znak  kolonie  ¼F  -  1Sh,
průsvitka Mult Crown CA; kompletní série, kat. £100

1912-1916 SG.170-180, Jiří V. - Znak kolonie ¼P - 3Sh;
kompletní série včetně odstínů i ¼P a 1P, zejména 1P
"Scarlet" je vzácná; kat. £270

1916-1919  SG.181-191,  199-200,  Znak  kolonie  ¼P  -
3Sh, kompletní série + odstíny 181-183a+b, 184a, 186a;
celkově pěkná kvalita, kat. £286

1916-1919 SG.183x, Znak kolonie 1P červená, průsvitka
Mult Crown CA OBRÁCENÁ; nepatrná stopa, kat. £130

1920-1921 SG.201y, Vítězství ¼P, průsvitka Mult Crown
CA  OBRÁCENÁ  A  PŘEVRÁCENÁ;  lehká  nálepka,
bezvadný kus

1921-1924  SG.213-228,  Znak  kolonie  ¼P  -  3Sh,
kompletní série včetně odstínu SG.220b, průsvitky Mult
Crown CA a Mult Script CA; po nálepce, kat. £110

1925-1935  SG.229-239,  Znak  kolonie  ¼P  -  3Sh,
kompletní  sestava  včetně  odstínů  a  variant  perforace,
zejména  1Sh  s  perforací  13  :  12  je  vzácná;  1x  dv,
celkově pěkná kvalita, kat. £217

1938-1947  SG.248-256a,  Znak  kolonie  ½P  -  5Sh;
kompletní série, doplněná o několik odstínů, bezvadné,
kat. £50++

1953-1961 SG.289-301, Alžběta II. - Motivy 1c - $2.40,
průsvitka  Mult  Script  CA;  kompletní  série  včetně
SG.292a, 296a a 296b, kat. cca £120

1862 větší  část  dopisu  zasláno na  Sv.  Lucii,  vyfr.  zn.
Sedící Britannia 1P modrá, oválné číslicové raz. "1", DR
BARBADOS NO.25/1862, vzadu příchozí raz. ST. LUCIA;
zachovalé a vzácné

Barbuda

1968-1970 SG.12-27,  79, Alžběta II. -  Mapa ostrova a
ryby  ½c  -  $5;  kompletní  dlouhá  série  doplněná  o
přetiskovou zn. Mapa ostrova 20c/½c, oblíbený motiv

Bermudy | Bermuda

1865 SG.1a, Viktorie 1P růžovočervená, průsvitka Crown
CC,  NEPERFOROVANÁ  (!);  upotřebený  exemplář  s
bezvadným střihem s drobnou opravou při horním okraji,
atest  BPA  London  (podepsán  mj.  legendární  Robson
Lowe),  kat.  £27.000,  významná  rarita  Karibiku,  která
chybí i ve velkých sbírkách!

1901 SG.30as,  přetisková Viktorie ¼P/1Sh s přetiskem
SPECIMEN; po nálepce, kat. £80
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703 (A5)

    1600 Kč (67 €)

704 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
705 (A5)  TIP

    19000 Kč (792 €)
706 (A5)

    2000 Kč (83 €)
707 (A5)

    1000 Kč (42 €)

708 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
709 (A5)

    1800 Kč (75 €)
710 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

711 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
712 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
713 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
714 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
715 (A5)

    600 Kč (25 €)
716 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)
717 (A5)

    8000 Kč (333 €)
718 (A4)

    1600 Kč (67 €)

719 (A5)

    2600 Kč (108 €)
720 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
721 (A5)

    1300 Kč (54 €)
722 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

723 (A5)

    3600 Kč (150 €)
724 (A5)

    2000 Kč (83 €)
725 (A5)

    1300 Kč (54 €)
726 (A5)

    1700 Kč (71 €)
727 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
728 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
729 (A5)

    800 Kč (33 €)
730 (A5)

    2600 Kč (108 €)

1906-1910  SG.34-42,  Suchý  dok  ¼P  -  4P,  kompletní
řada 9 zn., průsvitka Mult Crown CA; po nálepce, několik
dv, kat. £180, malý výskyt

1910-1925  SG.44-51,  Loď  ¼P  -  1Sh,  průsvitka  Mult
Crown  CA;  kompletní  série  15  zn.  včetně  všech  kat.
odstínů; dv,  celkově ale pěkné, kat.  cca £195, takto v
kompletu ojedinělé

1922  SG.54ca,  Jiří  V.  10Sh  zelená  a  červená  /
modrozelená s DV - BREAK IN SCROLL (zářez v kartuši
vpravo pod korunou); po nálepce, kat. £950

1918-1922  SG.55,  Jiří  V.  £1  fialovočerná  /  červená,
průsvitka Mult Crown CA; bezvadná koncovka, kat. £250

1921 SG.68-76, 300. výročí samosprávy (II. vydání) ¼P
- 1Sh, průsvitky Mult Crown a Mult Script CA; kompletní
série, kat. £100

1921 SG.69w, 300. výročí samosprávy (II. vydání) 2½P
bright  ultramarine,  průsvitka  Mult  Crown  CA
PŘEVRÁCENÁ (Crown to left of CA), fragment SR; kat.
£750,  bezvadná  a  vzácná  specialita,  známá  pouze  v
upotřebeném stavu!

1922-1934 SG.77-87, Lodě ½P - 1Sh, základní série +
mj. 78a, 78c, 78d, 79a; bezvadné, kat. £200

1923 SG.80x, Loď 2P šedá s dolním okrajem, průsvitka
Mult Crown CA OBRÁCENÁ; po nálepce, kat. £75

1924-1932  SG.88-93,  Jiří  V.  2Sh -  12Sh/6P,  průsvitka
Mult Script CA; kompletní základní řada po nálepce, kat.
£450, malý výskyt!

1931 SG.88gg, Jiří V. 2Sh fialová a modrá / šedomodrá
s  DV  -  GASH  IN  FRUIT  AND  LEAF  (zářez  v  ovoci
vpravo v girlandě); bezvadné, kat. £350

1929 SG.89ga, Jiří  V.  2Sh6P black and carmin /  pale
blue s DV - BREAK IN SCROLL (zářez v kartuši vpravo
pod korunou); po nálepce, kat. £350

1929 SG.89gb, Jiří  V.  2Sh6P black and carmin /  pale
blue  s  DV  -  BROKEN  CROWN  AND  SCROLL;  po
nálepce, bezvadné, kat. £350

1936-1947  SG.98-106,  Jiří  V.  -  Motivy  ½P  -  1Sh6P;
kompletní série

1938-1953 SG.110-121, Jiří VI. Motivy 1P - £1, ojedinělá
sestava  33  zn.,  mj.  4x  2Sh,  2x  2/6Sh,  5Sh,  10Sh,
12/6Sh  a  £1,  různé  odstíny  a  perforace;  bezvadná
kvalita,  kat.  jen  jako  nejlevnější  varianty  min.  £750,
mimořádný set!

1938-1954  SG.118bf,  Jiří  VI.  5Sh,  chybotisk  GASH IN
CHIN;  bez  lepu,  pěkný  kus,  kat.  *  £1.600;  vzácná
známka, poprvé v naší aukci!

1953-1962  SG.135-150,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní  série  včetně  několika  variant,  např.  145a,
145bc, 149a, koncová £1 ** apod.; část bez nálepky, kat.
cca £260

Dominika | Dominica

1886-1890  SG.20-26,  Viktorie  ½P  -  1Sh,  průsvitka
Crown CA; kompletní série po nálepce, včetně SG.23a,
několik dv, celkově pěkná kvalita, kat. cca £300

1903-1907 SG.27-36, "Roseau from the Sea" + Edvard
VII. ½P - 5Sh; kompletní série, kat. £300

1908-1920 SG.47-54, "Roseau from the Sea" a Jiří  V.
½P  -  5Sh;  bezvadná  série  včetně  několika
katalogizovaných odstínů, kat. £150+

1923-1933 SG.71-91,  Jiří  V.  -  Znak  kolonie  ½P  -  £1;
kompletní série po nálepce, kat. £400, hledaná série!

Grenada

1881  SG.22d,  Viktorie  Chalon  Head  2½P,  chybotisk
přetisku "PENCF"; lehký otisk DR, pěkný kus, kat. £200

1881 SG.23, Viktorie Chalon Head FOUR PENCE blue;
bezvadný kus s původním lepem, kat. £150

1888-1891  SG.41-43,  fiskální  Viktorie  Chalon  Head
4P/2Sh  a  ½P/2Sh  s  provizorním  přetiskem  v  období
nedostatku malých nominálů; celkově pěkná kvalita, kat.
£138

1890-1891  SG.44-45,  fiskální  Viktorie  Chalon  Head
1P/2Sh  s  provizorním  přetiskem  v  období  nedostatku
malých nominálů, 1890-1891; celkově pěkná kvalita, kat.
£160

1904-1906 SG.67-76, Edvard VII. ½P - 10Sh, kompletní
řada  10  zn.  s  průsvitkou  Mult  Crown  CA;  bezvadná
série, kat. £450, malý výskyt

1913-1922  SG.89-101,  Jiří  V.  ½P  -  10Sh,  kompletní
sestava dle katalogových čísel doplněná o řadu odstínů:
SG.96a, 96b, 96c, 98a-d, 100a, 101a (vzácná); celkově
pěkná kvalita, kat. £300, mimořádný set

1916  SG.111s,  Jiří  V.  1P  WAR  TAX  s  přetiskem
SPECIMEN; svěží kus, kat. ** £90

1938-1950  SG.163,  163a,  163f,  Znak  kolonie  10Sh,
sestava 3 kat. variant perforace a odstínů; po nálepce,
kat.  £323,  velmi  oblíbená  koncová hodnota s  krásným
motivem!



34
731 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
732 (A5)

    500 Kč (21 €)

733 (A5)  TIP

    6500 Kč (271 €)

734 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
735 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)
736 (A5)

    1800 Kč (75 €)
737 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

738 (A5)

    1700 Kč (71 €)
739 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
740 (A5)

    1200 Kč (50 €)
741 (A5)

    500 Kč (21 €)

742 (A5)

    1000 Kč (42 €)
743 (A5)

    700 Kč (29 €)
744 (A5)

    2800 Kč (117 €)
745 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)
746 (A5)

    3000 Kč (125 €)
747 (A5)

    1500 Kč (63 €)
748 (A5)

    1800 Kč (75 €)
749 (A5)

    1700 Kč (71 €)

750 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

751 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

752 (A5)

    2600 Kč (108 €)
753 (A5)

    800 Kč (33 €)
754 (A5)

    1000 Kč (42 €)

755 (A5)

    1600 Kč (67 €)
756 (A5)

    1300 Kč (54 €)
757 (A5)

    1000 Kč (42 €)
758 (A5)

    1000 Kč (42 €)

759 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

1943 SG.163c, Znak kolonie 10Sh, vzácná perforace 12,
dolní  krajová zn.  s  částí  nápisu v okraji;  bez nálepky,
drobné  výrobní  prohnutí  papíru,  kat.  £750++,  velmi
oblíbená  koncová  hodnota  s  krásným  motivem,
nejvzácnější varianta této známky

1966 SG.231-245, Alžběta II. - Motivy 1c - $3; kompletní
dlouhá série

Guadeloupe

1879 Yv.4, Doplatní 15C ve 4-bloku, zn. vpravo nahoře s
DV - bez tečky za "c"; bezvadné s částí původního lepu,
zk. Scheller, malý výskyt!

Jamajka | Jamaica

1900-1901 SG.31s-32s, Vodopády 1P, kompletní emise s
přetiskem SPECIMEN; kat. £140, malý výskyt

1905-1910 SG.46-56,  Viktorie 3P - 2Sh, průsvitka Mult
Crown CA, kompletní série doplněná o odstíny: SG.46a,
47a, 52a, 53a; velmi pěkná kvalita, kat. £360

1919-1921  SG.78-89,  Motivy  a  Jiří  V.  ½P  -  10Sh,
průsvitka  Mult  Crown  CA;  kompletní  série,  kat.  £190,
malý výskyt

1923 SG.107s-107cs, Dětem ½P - 2½P, kompletní série
s přetiskem SPECIMEN; kat. £140, malý výskyt

1938-1952  SG.121-133a,  Jiří  VI.  ½P  -  £1,  kompletní
série  doplněná  o  odstíny  a  zoubkování:  SG.124c-d,
128a, 132b, 132ba, 133aa; dv, celkově ale pěkná kvalita,
kat. £205

1945-1946 SG.134s-140s, Jiří VI. - Nová ústava 1½ P -
10Sh, kompletní série s perforací SPECIMEN; převážně
po nálepce, kat. £180, malý výskyt

1956-1958 SG.159-174,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní svěží série, kat. £110

1962-1963 SG.181-196, přetiskové Vyhlášení nezávislosti
½P - 5Sh; kompletní dlouhá série

Kajmanské ostrovy | Cayman Islands

1902-1903  SG.3-7,  Edvard  VII.  ½P  -  1Sh,  kompletní
série, průsvitka Crown CA; kat. £110

1905 SG.8-12, Edvard VII.  ½P - 1Sh, kompletní  série,
průsvitka Mult Crown CA; bezvadné, kat. £100

1907 SG.13-16, Edvard VII. 4P - 5Sh, kompletní série,
průsvitka Mult Crown CA; bezvadné, kat. cca £300

1907-1909 SG.25-34,  Edvard VII.  ½P - 5Sh; kompletní
série v pěkné kvalitě, včetně SG.30a, kat. £382

1912-1920 SG.40-52, 52b, Jiří V. ¼P - 10Sh, kompletní
série včetně prakticky všech katalogových odstínů a typů
(chybí pouze 52c); celkově pěkná kvalita, kat. £420+

1921-1926 SG.69-83, Jiří V. ¼P - 10Sh, průsvitka Mult
Script CA; kompletní série, bezvadné, kat. £150

1938-1948  SG.115-126a,  Jiří  VI.  Motivy  ¼P  -  10Sh,
základní  série,  doplněná  o  odstíny  a  varianty
zoubkování, mj. SG.124a, 125a, 126a; levné ½P a 2P
dv, jinak pěkná kvalita, kat. min. £260

1953-1962 SG.148-161a, Alžběta II.  - Motivy ¼P - £1;
kompletní  série  včetně  kat.  odstínů  SG.148a,  155a  a
155b, kat. cca £177

Martinik | Martinique

1874  dopis  do  Bordeaux,  vyfr.  3ks  zn.  koloniálních
vydání Ceres 25C modrá, DR MARTINIQUE 11.AUT.74
a  přídavná  raz.,  vzadu  tranzitní  a  příchozí  raz.;  velmi
pěkný malý dopis

1877 dopis do Nice, vyfr. zn. koloniálních vydání Ceres
5c (2x) a 30C, DR MARTINIQUE 29.MARS.77, přídavná
raz., vzadu tranzitní a příchozí raz.; velmi pěkný klasický
dopis

Montserrat

1903  SG.14-23,  Alegorie  a  Edvard  VII.  ½P  -  5Sh,
kompletní  sestava  10  zn.,  průsvitka  Crown  CA  a  CC
5Sh; bezvadné, kat. £275

1951 SG.123-135, Jiří VI. - Motivy 1c - 4.80$, kompletní
série, kat. £80

1953-1963 SG.136a-149, Alžběta II. - Motivy ½c - $4,80,
kompletní série + 4ks další odstíny, mj. SG.149a, $4,80
černá / tmavě nachová (II), vše průsvitka Mult Script CA;
bezvadné, kat. cca £130

Panenské ostrovy | Virgin Islands

1899 SG.43-50, Sv. Uršula ½P - 5Sh; kompletní série po
nálepce, kat. £150

1913-1919 SG.69-77, Jiří V. ½P - 5Sh, kompletní série s
průsvitkou Mult Crown CA včetně odstínu hodnoty 1P;
převážně po nálepce, kat. min. £130

1956-1962 SG.149-161, Alžběta II. - Motivy ½c - $4.80;
kompletní série, kat. £120

1964-1968 SG.178-192, 207-209, Alžběta II. - Motivy 1c
- $2.80 + přetiskové Alžběta II. - Motivy 50c/70c - $1.50/
$2.80; 2 kompletní luxusní série, kat. £95

Sv. Lucie | St. Lucia

1912-1921 SG.78-88, Jiří V. ½P - 5Sh, kompletní série s
průsvitkou Mult Crown CA, doplněna o odstíny SG.79b,
80a, 81a-b,  82b, 83a, 84a, 85a; bezvadná kvalita, kat.
£210
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760 (A5)

    900 Kč (38 €)

761 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

762 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

763 (A5)

    3000 Kč (125 €)

764 (A5)

    500 Kč (21 €)

765 (A5)

    4500 Kč (188 €)

766 (A5)

    2400 Kč (100 €)

767 (A5)

    1400 Kč (58 €)

768 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

769 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
770 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
771 (A5)

    500 Kč (21 €)
772 (A5)

    1000 Kč (42 €)

773 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
774 (A5)

    2400 Kč (100 €)
775 (A5)

    2000 Kč (83 €)
776 (A5)

    1800 Kč (75 €)
777 (A5)

    1200 Kč (50 €)

778 (A5)

    700 Kč (29 €)
779 (A5)

    700 Kč (29 €)
780 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)

781 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
782 (A5)

    2000 Kč (83 €)
783 (A5)

    3000 Kč (125 €)
784 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)
785 (A5)

    700 Kč (29 €)
786 (A5)

    1100 Kč (46 €)

1938-1948  SG.128-141,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½d  -  £1,
kompletní dlouhá série včetně řady variant zoubkování;
kat. cca £120

Sv. Vincenc | St. Vincent

1866 SG.11, Viktorie 1Sh slate-grey, vodorovná 2-páska;
po  nálepkách,  zk.  Diena,  kat.  £550,  pěkný  celek,  ex
Besançon Collection!

1881 SG.35, Viktorie 1Sh (Perkins Bacon) s přetiskem
4P;  velmi  pěkný  kus  s  nepravidelnou  perforací,  kat.
£1.600,  vzácná  známka  ex  P.  Jaffé,  se  značkou
STANLEY GIBBONS z období před rokem 1920(!)  a s
unikátní prastarou signaturou F. GINN - hrabě Frederick
Ginn  of  Tottenham  (1836-1904),  obchodník  z
londýnského  Strandu  a  tehdy  největší  sběratel  "British
America"; mimořádná položka z hlediska dějin filatelie!

1904-1911  SG.85-93,  Edvard  VII.  ½P  -  £1,  kompletní
řada  8  zn.,  průsvitka  Mult  Crown  CA;  celkově  pěkná
kvalita, kat. £350

1949-1952  SG.164-177,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $4.80;
kompletní série, kat. £55

Svatý Kryštof | St. Kitts

1870-1882  SG.1a,  2,  Viktoria  dull  rose,  průsvitka  CC
otočená  -  SIDEWAYS  (!)  a  1P  magenta;  bezvadná
kvalita, kat. £305, průsvitka typu SIDEWAYS se vyskytla
pouze  na  1  archu  a  katalog  vůbec  neodráží  její
vzácnost!

1871 SG.2w, Viktorie 1P magenta, průsvitka Crown CC
PŘEVRÁCENÁ;  bez  lepu,  kat.  £180,  ex  Besançon
Collection

1884 SG.22, 22a, 2x přetiskové Viktorie FOUR PENCE,
s tečkou a bez tečky za "PENCE"; bezvadné, kat. £140

Svatý Kryštof a Nevis
St. Kitts-Nevis

1920-1922  SG.26y,  Jiří  V.  -  Kolumbus  1½P oranžově
žlutá,  průsvitka  Mult  Crown  CA  OBRÁCENÁ  A
PŘEVRÁCENÁ; nepatrná stopa, kat. £225

1921-1929  SG.37-47c,  Jiří  V.  -  Kolumbus  ½P-5Sh;
kompletní  série  18  zn.  včetně  SG.37a  a 39a,  několik
jednotlivých dv, kat. cca £180, poměrně ojedinělý výskyt

1938-1950 SG.75a, Jiří VI. - Znak kolonie 1Sh černá /
zelená  s  DV  -  BREAK  IN  VALUE  TABLET  FRAME
(zářez  vpravo  dole  pod  lomítkem  hodnoty);  nepatrná
stopa, kat. £300

1952 SG.94-105, Jiří VI. - Motivy 1c - $4.80; kompletní
série

1954-1963 SG.106a-118, Alžběta II. - Motivy ½c - $4.80;
kompletní bezvadná série po nálepce, kat. £95

Trinidad a Tobago | Trinidad and Tobago

1851 SG.2-5, 7, 9, 10, Sedící Britannia (Perkins-Bacon)
1P v různých barvách, modrý papír - purple brown, blue,
deep blue, grey, brownish red; bílý papír - deep purple,
dark  grey;  bezvadný  set,  kat.  £750,  1P  deep  blue  a
brownish red jsou vzácné!

1859 SG.25, 29, Sedící Britannia (Perkins-Bacon) 4P a
1Sh; bezvadné, kat. £240

1922-1928  SG.216-229,  Jiří  V.  -  Britannia  ½P  -  £1,
průsvitka Mult  Crown CA a Mult  Script  CA;  kompletní
série včetně odstínu SG.220, kat. £203

1935-1937 SG.230-238, Motivy 1c - 72c; kompletní série
včetně  6  hodnot  s  perforací  12½;  bezvadné  a  takto
kompletní poprvé v nabídce, kat. £180

1938-1944  SG.246-256,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $4,80;
kompletní série včetně obou odstínů hodnoty 12c, levná
2c dv, kat. £165

1953-1959 SG.267-278, Alžběta II. - Motivy 1c - $4,80;
kompletní svěží série

1960-1967 SG.284-297, Alžběta II. - Motivy 1c - $4,80;
kompletní série, luxusní, kat. £65

1894  TRINIDAD  /  SG.O1-O7,  kompletní  první  emise
služebních  OS ½P -  5Sh;  kat.  £565,  ojedinělý výskyt,
poprvé v naší aukci!

Turks a Caicos | Turks and Caicos

1881 SG.52, Viktorie 1Sh slate-green, průsvitka Koruna
CC; pěkný kus, kat. £225

1882-1885 SG.53-57, Viktorie ½P - 4P, průsvitka Koruna
CA, zoubkování 14, včetně SG.53a; hodnota 2½P bez
lepu, kat. £226

1900 SG.101x, Znak kolonie - loď ½P zelená, průsvitka
CA  OBRÁCENÁ  (reversed);  velmi  pěkný  exemplář  s
původním lepem, kat. £170

1900-1904 SG.101-109, Znak kolonie -  loď ½P - 3Sh,
kompletní řada 9 zn., průsvitka Crown CA a Crown CC
+ série dodatkových hodnot SG.110-112; bezvadné, kat.
£176, pouze ojedinělý výskyt

1950 SG.221-233, Jiří VI. - Motivy ½P - 10Sh; kompletní
série, kat. £85

1957 SG.237-250 + 253, Alžběta II. - Mořská fauna 1d -
£1; kompletní série po nálepce, kat. £170
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787 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
788 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)
789 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
790 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
791 (DR)  TIP

    90000 Kč (3750 €)

792 (A4)  TIP

    2800 Kč (117 €)

793 (A5)

    2000 Kč (83 €)

794 (A5)

    5000 Kč (208 €)

795 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

796 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

797 (A4)

    3600 Kč (150 €)

798 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

799 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)
800 (A5)

    2000 Kč (83 €)
801 (A5)

    1500 Kč (63 €)
802 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)

803 (A4)  TIP

    5000 Kč (208 €)

Závětrné ostrovy | Leeward Islands

1912-1922 SG.46-57, Jiří V. ¼P - 5Sh, kompletní série s
průsvitkou Mult Crown CA, doplněná o téměř kompletní
sestavu odstínů a odlišných papírů, chybí pouze SG.51a
a 57c; několik dv, celkově ale pěkná kvalita, kat. £427

1921-1932 SG.58-80, Jiří V. ¼P - £1, kompletní série 23
hodnot,  navíc  doplněná  o  hledaný  odstín  3P  "Deep
ultramarine",  SG.68a;  bezvadná  kvalita,  kat.  £525,
vzácná série, s odstínem 3P poprvé v aukci

1928 SG.79b, Jiří V. 10Sh zelená a červená / zelená s
DV  -  BROKEN  CROWN  AND  SCROLL;  malá  stopa,
bezvadné, kat. £300

1938-1951  SG.95-114,  Jiří  VI.  ¼P  -  £1,  ojedinělá
sestava 31 zn. jednotlivých hodnot, vedle základní série
obsahuje odstíny: SG.95a, 99c, 99d, 103b, 105a, 107a,
109b,110b,  111ab  a  2x  hodnot  £1  (SG.114a,  114b);
celkově pěkná kvalita, kat. cca £400, ojedinělý set!

1938-1951  SG.114cw,  Jiří  VI.  £1,  PRŮSVITKA
PŘEVRÁCENÁ; velmi pěkný kus s nepatrnou stopou po
nálepce, minimální  ohyb v  růžku dole,  atest  BPA, kat.
£6.500 mimořádná nabídka!

Afrika | Africa

Severní a východní Afrika
North and East Africa

Alžírsko | Algeria

1926-1939 [SBÍRKY] zajímavá sestava kompletních sérií
i jednotlivých známek, obsahuje mj. Yv.34-57, 78-85 (2x),
87-99  (3x),  149-152,  také  doplatní  Yv.15-20  (3x)  atd.;
převážně po nálepkách, celkově velmi pěkná kvalita, kat.
pro * min. 1.160€

1949 ZT Yv.13, letecká Letadlo nad pomníkem 15+20F,
zkusmý otisk rytiny v definitivní hnědé barvě na papíru
bez lepu, aršíková úprava, podpis autora; bezvadné

Britská východní Afrika
British East Africa

1896-1901  SG.68x,  Viktoria  2½A  deep  blue,  průsvitka
Crown CA OBRÁCENÁ (reversed); bezvadná a vzácná
specialita, kat. £325

1897-1903  SG.95y  Viktorie  4Rp,  průsvitka  Crown  CA
PŘEVRÁCENÁ A OBRÁCENÁ (inverted and reversed);
bezvadná a velmi vzácná známka, kat. £2.250, není nám
znám žádný další exemplář!

Britská východní Afrika a Uganda
British East Africa and Uganda

1912-1921  SG.60,  Jiří  V.  20R  fialová  /  modrá;
mimořádně kvalitní, bezvadně centrovaný kus, kat. £600,
chybí v řadě sbírek!

1896-1921 SESTAVA / převážně nekompletních sérií, ale
včetně  několika  lepších  vyšších  hodnot,  obsahuje  mj.
BEA SG.65-75, protektorát SG.1-9, 17-27, 44-57 - 1c -
5R  včetně  odstínů  (např.  SG.50  a  -  d  apod.),  65-71;
několik  dv,  celkově  ale  dobrá  kvalita,  kat.  cca  £700,
hledaná destinace

Britské Somálsko | British Somaliland

1903 SG.18-30, přetiskové Viktorie a Edvard VII. ½A -
5R a ½A - 8A; kompletní série po nálepce, SG.23 tupý
růžek, kat. £400, jen ojediněle nabízená série!

1903  SG.23d,  indická  Viktorie  3R  s  DV  přetisku
SOMAL.LAND,  pravý  dolní  rohový  kus  s  dolním
kupónem z meziarší; kupón nepatrná stopa, známka bez
nálepky, lehká patina,  atest  BPA London, kat.  £950++,
vzácné

1921 SG.73-85,  Jiří  V.  ½A -  5R, průsvitka Mult Script
CA; kompletní série po nálepce, kat. £200, malý výskyt!

1938  SG.93-104,  Jiří  VI.  -  Ovce  a  mapy  ½a  -  5R;
kompletní oblíbená série, kat. £180

1904  SG.O10-O14,  služební  Edvard  VII.  ½a  -  8a  s
přetiskem O.H.M.S; po nálepce, 3x zk. Diena, kat. £544,
vzácný výskyt!

1903-1942 [SBÍRKY] sestava kompletních sérií: SG.1-13,
18-30,  32-44,  45-59,  60-72,  73-85,  105-116;  různá
kvalita, část dv, řada lepších hodnot ale bezvadná, kat.
£1.455, hledaná destinace
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804 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

805 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

806 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

807 (A5)

    800 Kč (33 €)

808 (A3v–)

    400 Kč (17 €)

809 (A5)

    1700 Kč (71 €)

810 (A5)  TIP

    35000 Kč (1458 €)

811 (A5)

    2200 Kč (92 €)

812 (A5)

    3600 Kč (150 €)

813 (A4)

    12000 Kč (500 €)

814 (A5)

    1300 Kč (54 €)

815 (A5)

    2400 Kč (100 €)

816 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

817 (A5)

    7500 Kč (313 €)

818 (A5)

    7500 Kč (313 €)

819 (A5)  TIP

    16000 Kč (667 €)

Diégo Suarez | Diego-Suarez

1890 Yv.5, přetiskové Alegorie 15/25c ve 4-bloku, horní
dvojice zn. s přetiskem naležato, dolní šikmo; bezvadné,
atest Scheller, vzácné

1892 Yv.21a, přetisková Alegorie 30c s PŘEVRÁCENÝM
červeným  přetiskem  DIEGO-SUAREZ;  celkově  velmi
pěkný upotřebený kus,  vzadu část  původního podkladu
obálky, zk. Brunn, Scheller a certifikát Behr "trés beau",
kat. 2.100€, vzácná známka!

Egypt

1928  SVĚTOVÁ  POŠTOVNÍ  UNIE  /  legitimace
egyptského  člena  UPU,  arabsko-francouzské  texty,
fotografie majitele, kolky, DR; pěkně zachovalé, zajímavé
a neobvyklé

Eritrea

1951  BRITSKÁ  OKUPACE  /  SG.E26-E32,  Jiří  VI.  -
Motivy ½P - 10Sh s přetisky B. A. ERITREA a novými
nominály; kompletní série, kat. £75

1978  ERITREAN  PEOPLE´S  LIBERATION  ARMY  /
ARCHOVINA  /  sestava  6  kompletních  25ks  archů
neoficiálních  zn.  vydaných  Eritrejskou  lidovou
osvobozeneckou armádou; bezvadné

Fezzán | Fezzan

1943 Francouzská okupace italského Fezzánu / Sass.5,
přetisková Motivy 3Fr/20c; svěží, kat. 520€

1943  Francouzská  okupace  italského  Fezzánu  /  let.
dopis  vyfr.  zn.  Sass.11,  12  +  leteckou  Aerea  č.3,
vojenská pošta "FM", raz. H.F. SEBHA 18 JUIN 1943, do
Brazzaville  ve  Středním  Kongu  (Moyen  Congo);  zk.
Raybaudi,  kat.  10.800€,  extrémně vzácný  dopis,  navíc
vzácná destinace!

Italská Eritrea | Italian Eritrea

1930  Sass.155-164,  Motivy  2c  -  10L;  bezvadná
kompletní  série v krajových kusech,  kat.  600€ výrazně
podceňuje, na trhu prakticky nedostupné!

1942-1950  Britská  okupace  /  SG.E1-E32,  ED1-ED10,
kompletní  známková  země,  všechny  série  výplatní  a
doplatní;  navíc  M.E.F.  M11-M21  a  MD1-MD5;  celkově
pěkná kvalita, kat. £490

1945 Britská okupace /  R-dopis s násobnou smíšenou
frankaturou  známek  M.E.F.  (Middle  East  Forces)
Sassone 6-14, mj. s 5ks 2Sh6p, zasláno z ASMARY do
ADDIS  ABEBBY;  atest  Luigi  Sirotti,  dobře  zachovalý
dopis  s  UNIKÁTNÍ  frankaturou,  kat.  min.  12.000€,
pochází z významného exponátu!

Italská Kyrenaika | Italian Cyrenaica

1950 BRITSKÁ OKUPACE / SG.136-148, Válečník 1m -
500m;  kompletní  série  po nálepce,  SG.136  a  146  dv,
koncová 500m krajový kus, kat. £225, hledaná série ze
vzácné destinace

Italská Libye | Italian Libya

1951 VYDÁNÍ PRO FEZZAN / Sass.20I-23I, přetiskové
48f/50m - 480f/500m; kompletní série bez nálepky, 100m
drobné protlačení v papíru, kat. 700€, malý výskyt

Italská východní Afrika
Italian East Africa

1933  Sass.Aerea  23-A21,  kompletní  letecká  série  16
hodnot  10c  -  50L;  velmi  pěkná kvalita,  bez  obvyklých
patinových pruhů, kat. * 1.250€

1947 Britská okupace / 2 dopisy, Let- a R- se zn. M.E.F.
Sass.6, 7, 13 z Eritrey - ASMARA do Janova a Sass.14
z RHODU (!) do Londýna; bezvadné, přesné frankatury,
M.E.F.  použité na Rhodu jsou velmi vzácné (viz Sass.
2023 str. 1124), kat. 5.300€

1947 Britská okupace / místní dopis T(axe) z RHODU (!)
s  doplatními  Sass.S1-S5,  M.E.F.  ½P-1Sh,  raz.  RODI
18.2.47 / EGEO ve správném období před 31. březnem
1947; bezvadná kvalita, i když se jedná o "Satzbrief" je
to  velmi  vzácná  celistvost,  kat.  15.000€  (viz  Sassone
2023 str. 1125), vyvoláváme za velmi nízkou cenu!

Italské Džubsko | Italian Jubaland

1926 OLTRE GUIBA / Sass.28a(2) + 28b, Sv. František
5  Lire,  2-páska  s  VYNECHANOU  perforací  nahoře  a
uprostřed; nepatrná stopa nahoře, s atestem Borelli, kat.
11.000€, velmi vzácné - mohlo vzniknout jen 5 takových
párů!
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820 (A5)

    2200 Kč (92 €)
821 (A5)

    2400 Kč (100 €)
822 (A5)

    1600 Kč (67 €)
823 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
824 (A4)  TIP

    6000 Kč (250 €)

825 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
826 (A5)

    4500 Kč (188 €)
827 (A5)

    2400 Kč (100 €)

828 (A5)

    2000 Kč (83 €)

829 (DR)  TIP

    900000 Kč (37500 €)
830 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
831 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)
832 (A4)

    7000 Kč (292 €)

833 (A5)

    2600 Kč (108 €)

834 (A5)

    1700 Kč (71 €)

835 (A5)

    1600 Kč (67 €)

836 (A5)

    1900 Kč (79 €)

837 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
838 (A5)

    1500 Kč (63 €)

839 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

840 (DR)  TIP

    35000 Kč (1458 €)

841 (A5)

    2200 Kč (92 €)

842 (A5)

    1200 Kč (50 €)

Italské Somálsko | Italian Somaliland

1916 Sass.19-22, italské přetiskové 10c+5c -  20c+5c s
přetiskem  SOMALIA;  pěkná  kvalita,  zk.  Caffaz,  kat.
1.100€

1935 Sass.199-212, Motivy 5+5c - 25+2.75L; kompletní
série, dvl, kat. ** 2.250€, malý výskyt

1945-1947 Britská okupace / 2 dopisy, Let- a R- se zn.
E.A.F.  Sass.5(2x),  resp.  Sass.2,  6,  8,  oba  s  raz.
MOGADISHU zaslané do Itálie; bezvadné, kat. 800€

1946  Britská  okupace  /  polovina  R-dopisu  vyfr.  9x
Sass.9, přetisky E.A.F. na známkách Jiří VI. 2Sh6P, raz.
MOGADISHU  15  MY/  SOMALIA;  kat.  pro  kompletní
dopis  27.000€(!),  i  jako  část  dopisu  se  jedná  o
UNIKÁTNÍ celistvost!

1946  Britská  okupace  /  R-dopis  s  Sass.1-9  přetisky
E.A.F.  na  Jiří  VI.  1P-2Sh6P,  z  Mogadisha  do  Sev.
Rhodesie,  raz.  MOGADISHU  22  JY/  SOMALIA;  velmi
pěkný dopis, kat. pro celou sérii na dopisu 1.500€

Italské Tripolsko
Italian Tripolitania

1934  Sass.34-40,  přetiskové  Letecké  50c  -  4,50+1L;
kompletní  luxusní série, na Sass.37 a 38 atest  Bolaffi,
kat. 3.250€, vzácná a v této kvalitě velmi hledaná série s
populárním motivem!

1943-1950  Britská  okupace  /  SG.T1-T34,  TD1-TD10,
kompletní  známková  země,  všechny  série  výplatní  a
doplatní;  navíc  okupace  Somálska  S1-S31,  taktéž
kompletní; celkově pěkná kvalita, kat. £600

1948 Britská okupace / R + Let cenzurovaný dopis, vyfr.
zn.  M.E.F.  Sass.7,  9,  14,  zasláno  z  Tripolisu  do
Florencie; velmi pěkný stav, kat. 1.660€, známka 2Sh6P
je na dopisu vzácná!

1949-1951 Britská okupace / 3  dopisy se zn. B.M.A a
B.A.  TRIPOLITANIA Sass.1, 7, resp. 20,  resp.  14,  15,
16,  18  (2x),  vše  z  TRIPOLISU  zaslané  do  Itálie  a
Německa  (US  zóna);  bezvadné,  kat.  1.150€,  ojedinělý
výskyt!

Keňa - Uganda - Tanganjika
Kenya - Uganda - Tanganyika

1912-1921  SG.63,  Jiří  V.  500R  zelená  /  červená;
mimořádně kvalitní  neupotřebený exemplář této klíčové
rarity východní Afriky, s  velkou částí  původního lepu a
bezvadně zachovalou barvou a perforací,  kat.  £45.000,
jde  o  jeden  z  nejvyšších  koloniálních  nominálů,  tato
známka  chybí  i  v  těch  největších  sbírkách,  výjimečná
nabídka!

1935-1937  SG.110-123,  Jiří  V.  Motivy  5c  -  £1,  navíc
SG.111a,  "ROPE  JOINED";  bezvadné,  kat.  £540,
hledaná série

1935  SG.127h,  Jiří  V.  Jubilejní  1Sh  s  DV  -  DOT  BY
FLAGSTAFF;  po  nálepce,  kat.  £600,  vzácná  desková
vada!

1938-1954 SG.131-150, Jiří VI. Motivy 1c - £1, ojedinělá
sestava  44  zn.  jednotlivých  hodnot  s  řadou  lepších
odstínů  a  zoubkování,  mj.  SG.139,  139a,  144ea,  145,
145a,  145ba,  146  (dv),  146a,  147,  147a,  148a,  150a;
celkově pěkná kvalita, kat. min. £1.150, ojedinělý set

1947-1949 SG.144b,  144c,  144d,  Jiří  VI.  "Dhow"  50c,
sestava  3  hledaných  odstínů:  Dull  claret  and  black;
Brown-purple and black; Reddish purple and black; kat.
£300, chybí ve sbírkách

1938 SG.148, Jiří VI. Motivy 5Sh se vzácnou perforací
13¼; bezvadný kus, kat. £170, ve sbírkách často chybí

1941  SG.148a,  Jiří  VI.  Motivy  30c modrá  se  vzácnou
perforací 14; bezvadný kus, kat. £160

1938 SG.149, Jiří VI. Motivy 10Sh se vzácnou perforací
13¼; bezvadný kus, kat. £190, ve sbírkách často chybí

1938  SG.150,  Jiří  VI.  Motivy,  koncová  £1  v
nejvzácnějším  zoubkování  11¾  :  13;  bezvadná,  kat.
£550, chybí ve většině sbírek

1954-1959  SG.167-180,  Alžběta  II.  -  Motivy  5c  -  £1;
kompletní  série bez nálepky,  včetně SG.169a, kat.  cca
£152

Keňa a Uganda | Kenya and Uganda

1922-1927 SG.76-95, Jiří  V. 1c - £1; základní  série a
navíc  katalogizované  odstíny,  mj.  3Sh  "jet-black",
koncová £1 svěží **;  celkově velmi  pěkná kvalita,  kat.
min. £600, ikonické vydání v krásných barvách!

1922-1927 SG.102, Jiří V. £25 černá / červená, přetisk
SPECIMEN;  mimořádně  kvalitní  exemplář  s  celým
původním lepem s nálepkou, kat.  £2.500 (známka bez
přetisku  kat.  £40.000),  typická  investiční  známka
vysokého koloniálního nominálu, krásný kus!

Madagaskar | Madagascar

1887  Yv.3B,  přetisková  Alegorie  10/4c  fialově-hnědá  s
celým DR; bezvadné, zk. Calves a Scheller, kat. 280€

1887  Yv.5A,  přetisková  Alegorie  15/20C  s  částí  DR;
bezvadné, zk. Calves a Scheller, kat. 130€
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843 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

844 (A5)

    2000 Kč (83 €)

845 (A5)

    1000 Kč (42 €)

846 (A5)

    2000 Kč (83 €)

847 (A5)

    1500 Kč (63 €)

848 (Z)  TIP

    5000 Kč (208 €)

849 (A5)

    3000 Kč (125 €)

850 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

851 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

852 (A4)  TIP

    15000 Kč (625 €)
853 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
854 (A5)

    1400 Kč (58 €)
855 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
856 (A5)

    700 Kč (29 €)

857 (A5)

    800 Kč (33 €)
858 (A5)

    700 Kč (29 €)

859 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)

860 (A5)

    1800 Kč (75 €)
861 (A5)

    700 Kč (29 €)

862 (A5)

    1200 Kč (50 €)
863 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
864 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
865 (A5)

    800 Kč (33 €)

866 (A5)

    900 Kč (38 €)
867 (A5)

    900 Kč (38 €)
868 (A5)

    1500 Kč (63 €)

869 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

870 (DR)  TIP

    74000 Kč (3083 €)

1891 Yv.7c, přetisková Alegorie 5/25c černá / růžová se
ŠIKMÝM přetiskem "5"; bezvadný kus s větší částí DR,
zk. Scheller, kat. 370€

1896-1902 SESTAVA / Yv.28-42, Alegorie 1c - 5Fr (*) /*/
raz., dále *  42A-47, 48-50, 51-58; sestava kompletních
sérií, celkově dobrá kvalita, kat. * 648€

Maroko | Morocco

1949 BRITSKÁ POŠTA V MAROKU / SG.261-275, Jiří
VI.  2P -  10Sh s přetiskem TANGIER;  kompletní  série,
místy několik zahnědlých zoubků, kat. £130

1957 ZT Mi.423-425, letecké Veletrh v Casablance 15F -
30F, kompletní série zkusmých otisků rytin v definitivních
barvách na papíru bez lepu, aršíková úprava; bezvadné

1959  ZT  Mi.442-444,  Král  Mohamed  15F  -  45F,
kompletní  série  zkusmých  otisků  rytin  v  definitivních
barvách na papíru bez lepu, aršíková úprava; bezvadné

1896-1940 [SBÍRKY] zajímavá sbírka na 7 stranách ze
zásobníku,  nekompletní  i  kompletní  série  včetně  řady
koncových  hodnot,  přetiskové,  emise  Alegorie,  Stavby,
také doplatní atd.; celkově pěkná kvalita, vyšší katalog,
doporučujeme prohlídku!

Mauritius

1858-1862  SG.27,  Sedící  Britannia  bez  nominálu
(Perkins-Bacon)  green  (4P);  pěkný  kus  s  bezvadným
střihem a původním lepem, zk. E. Diena, kat. £475

1858-1862  SG.29,  Sedící  Britannia  bez  nominálu
(Perkins-Bacon)  magenta  (9P);  velmi  pěkný  kus  s
bezvadným  střihem,  kat.  £900,  mimořádně  kvalitní
barevný  odstín,  dochované  exempláře  jsou  většinou
vybledlé  a  v  SG  je  vedená  barva  pouze  jako  "dull"
magenta!

1858-1862 SG.32, Sedící  Britannia (Perkins-Bacon)  6P
blue; velmi pěkný kus s bezvadným střihem a původním
lepem, dv, kat. £900

1859-1861  SG.34,  Britannia  (Perkins-Bacon)  1Sh
vermilion, velmi pěkný kus vpravo s těsným střihem; kat.
£3.250, velmi vzácná známka!

1883-1894  SG.101-111,  Viktorie  1c  -  50c,  průsvitka
Crown CA; kompletní série, kat. £225, malý výskyt

1902 SG.157-162, Znak a Viktorie 4c - 2R50c s přetisky
POSTAGE  &  REVENUE;  kompletní  série  po  nálepce,
50c nový lep, kat. £160

1921-1934 SG.223-241, Jiří V. 1c - 10R, kompletní série
+ všechny hodnoty navíc DIE I / II, průsvitka Mult Script
CA; bezvadná kvalita, kat. £393, ojedinělý set!

1950 SG.276-290, Jiří VI. - Motivy 1c - 10Rp; kompletní
série, kat. £95

1953-1958 SG.293-306, Alžběta II. - Motivy 2c - 10Rp;
kompletní svěží série, kat. £70

1969-1973 SG.382-399, Alžběta II. - Mořská fauna 2c -
10Rs, průsvitka Multiple St. Edward´s Crown Block CA;
kompletní série, svěží

Réunion | Reunion

1951  Yv.49-51,  přetiskové  Letecké  pohledy
100/200F-500/1000F; kompletní luxusní série, kat. 672€,
ojedinělý výskyt!

Seychely | Seychelles

1893 SG.15-21, Viktorie 3c/4c - 90c/96c, kompletní série;
bezvadná kvalita, kat. £180, malý výskyt

1893-1900  SG.22-25  +  26-27,  Viktorie  3c  -  45c,
kompletní řada 4 zn.  + přetisk hodnoty na zn. Viktorie
18c/45c a 36c/45c, průsvitka Crown CA; bezvadné, kat.
£78, poměrně malý výskyt

1912-1916  SG.71-81,  Jiří  V.  2c  -  2,25R,  průsvitka
násobná CA; bezvadná série, navíc SG.73a, kat. £120

1917-1922 SG.82-97, Jiří V. 2c - 5Rs, průsvitka násobná
CA; bezvadná série, doplněná o odstíny a "DIES" navíc,
kat. £340

1938-1949  SG.135-149,  Jiří  VI.  -  Motivy  2c  -  5R,
ojedinělá  sestava  32  zn.  jednotlivých  hodnot,  včetně
variant a odstínů, mj. SG.137ac, 138ad, 139ab, 139cb,
143b, 148a; po nálepce, 2x dv, celkově ale dobrá kvalita,
kat. cca £730, oblíbená emise

1952 SG.158-172, Jiří VI. - Motivy 2c - 10R; kompletní
série; kat. £90

Súdán | Sudan

1935-1938 SG.68-73, 74-77, letecké přetiskové Velbloud
a  letadlo  15m/10-10P/4½P  a  5m/2½P-5P/10P;  2
kompletní série po nálepce, SG.74 zahnědlý zoubek, kat.
£85

1948 SG.96-111, Camel Postman 1m -  50P, kompletní
série po nálepce, kat. £95

1951-1961  SG.123-139,  Motivy  1m -  50Pia;  kompletní
hledaná série po nálepce, kat. £120

Tanganika | Tanganyika

1922-1924  SG.74-88,  Žirafa  5C  -  £1,  průsvitka  Mult
Script  CA;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.  £700,
oblíbená a hledaná série

Uganda

1895  SG.4,  Misionářské  vydání  40c  (Cowries)  široký
formát; velmi pěkný exemplář, atest BPA (chybně uvádí
SG.23, ale jedná se jasně o široký formát), kat. £6.000,
mimořádná známka, chybějící v každé sbírce!
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871 (DR)  TIP

    74000 Kč (3083 €)
872 (DR)  TIP

    44000 Kč (1833 €)
873 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)
874 (A5)  TIP

    35000 Kč (1458 €)
875 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)
876 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

877 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)

878 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)

879 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

880 (A4)  TIP

    4500 Kč (188 €)

881 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

882 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

883 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
884 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

885 (A5)

    500 Kč (21 €)

886 (A5)

    600 Kč (25 €)
887 (A5)

    2400 Kč (100 €)
888 (A5)

    2400 Kč (100 €)
889 (A5)

    1500 Kč (63 €)
890 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)

1895  SG.5,  2-páska  Misionářské  vydání  50c,  široký
formát; velmi pěkné exempláře, vlevo CHYBOTISK "51"
opraveno na "50", atest RPSL, kat. £5.500 jako normální
známky, s tímto chybotiskem UNIKÁT, ex A. Hind a A.
Lichtenstein, neopakovatelná nabídka!

1895 SG.6, Misionářské vydání 60c, široký formát; velmi
pěkný exemplář, vydáno bez lepu, atest RPSL (kopie),
ex  J.G.  Jones  -  největší  sbírka  Ugandy  všech  dob,
"Large Gold Medals" atd., kat. £3.000

1895 SG.17, Misionářské vydání 5c úzký formát; velmi
pěkný exemplář s ručním křížovým škrtem, atest RPSL,
kat. £1.300

1895 SG.20, Misionářské vydání 20c úzký formát, široká
písmena (wide letters); mimořádně kvalitní exemplář, kat.
£3.500, ex J.G. Jones (2022), známo jen 5ks!

1895 SG.21, Misionářské vydání 25c úzký formát, dole s
MEZIARŠÍM (!),  vydáno bez lepu, atest BPA; nepatrné
dv a výrobní vady, běžné u tohoto vydání, kat. £2.000
jako normální známka, s meziarším jsou známy jen 3ks!

1895  SG.38,  2-páska  Misionářské  vydání  20c,  úzký
formát s chybnými písmeny "GGUU" a s manuscriptem
KOKI  29/7/96;  lehká  patina,  spektakulární  chybotisk,
navíc jméno pošty je známo jen na několika známkách z
celé emise "Missionaries"; jedná se o UNIKÁT, ex Hind!

1898 R-dopis s SG.84-91, DR MENGO 2 DE 1901, přes
ZANZIBAR  a  MOSAMBIK  do  RHODESIE  -  raz.
SALISBURY  26  JAN  02;  bezvadná,  sice  sběratelsky
motivovaná, ale přesto velmi vzácná frankatura, kat. jen
1Rp na dopise £1.500, poštou řádně prošlý dopis, navíc
po NEOBVYKLÉ trase!

Zanzibar

1897 Yv.35a, přetisková Alegorie 5 a 50C/3 ANNAS a
svislý přetisk  ZANZIBAR; bezvadný upotřebený kus na
malém výstřižku, zk. Roumet, atest Gautré, kat. 1.150€

1914-1922  SG.261-275,  Sultán  Khalifa  a  "Dhow"  1c  -
10R,  kompletní  série  s  průsvitkou  Mult  Crown  CA,
včetně SG.262a; bezvadné, kat.  £350, pouze ojediněle
nabízená emise

1896-1936  SESTAVA  /  převážně  kompletních  sérií,
obsahuje:  SG.156-174  (bez  levné  158),  178-187,
205-209,  225-239,  299-309,  323-326;  několik  dv,  řada
rupiových  a  lepších  hodnot  ale  bezvadná,  kat.  £832,
hledaná destinace!

Západní Afrika | West Africa

Benin

1892 Yv.12, přetisková Alegorie 75c s přetiskem BENIN;
bezvadný  kus  s  velkou  částí  původního  lepu,  zk.
Scheller, kat. 525€, malý výskyt

1892  Yv.16,  přetisková  Alegorie  75/15c  modrá,
vodorovný  přetisk  BENIN;  celkově  pěkný  kus  s  téměř
celým  DR  PORTO  NOVO  BENIN,  zk.  Calves,  kat.
1.300€

Gambie | Gambia

1902-1905  SG.45-56,  Edvard  VII.½P  -  3Sh,  průsvitka
CA; bezvadné, kat. £250, poměrně vzácná série

1912-1922 SG.86-102, Jiří V. ½P - 5Sh; kompletní série,
doplněná  o  odstíny,  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  kat.
min. £280

Guinea

1975  Mi.717A-728A+Bl.39A-41A,  Africká  zvířena  1S  -
15S;  kompletní  svěží  zoubkovaná  série  v  krajových
kusech, včetně 3 aršíků, oblíbený motiv

Kamerun | Cameroon

1915 Yv.38,  přetisková  Motivy  1c  hnědá /  oranžová s
celým DR; bezvadná, atest Calves, zk. Scheller

1915  Yv.43,  přetisková  Motivy  20c  hnědá  /  fialová  s
téměř celým DR; bezvadná, zk. Scheller, kat. 280€

1916  Yv.57a,  přetisková  Motivy  15c,  přetisk
PŘEVRÁCENÝ; lehká stopa, zk. Roumet, kat. 285€

1940-1943 Yv.233a, 234a, přetiskové Motivy 2FR/1.25Fr
a  3Fr/1.75Fr,  obě  s  variantou  přetisku  "OEUVRE"
namísto  "OEUVRES";  obvyklé  vynechávky  v  lepu,  zk.
Scheller, kat. 190€

1940-1943 Yv.236-239, válečné přetiskové Motivy 25c -
70c, přetisky + 5 Frs SPITFIRE; koncové hodnoty,  vše
zk. Scheller, kat. 620€
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891 (A5)

    1500 Kč (63 €)

892 (A5)  TIP

    9500 Kč (396 €)

893 (A4)

    2400 Kč (100 €)

894 (A5)  TIP

    7500 Kč (313 €)

895 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

896 (A5)

    1500 Kč (63 €)

897 (A5)

    2000 Kč (83 €)

898 (A5)

    1000 Kč (42 €)

899 (A5)

    800 Kč (33 €)

900 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

901 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

902 (Z)

    2600 Kč (108 €)

903 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

904 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

905 (A5)

    3200 Kč (133 €)

906 (A5)

    1300 Kč (54 €)
907 (A5)

    1000 Kč (42 €)

908 (DR)  TIP

    74000 Kč (3083 €)
909 (DR)  TIP

    70000 Kč (2917 €)
910 (A5)

    2400 Kč (100 €)

911 (A5)

    3000 Kč (125 €)
912 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

1969 Mi.592-597, letecké přítiskové Přistání člověka na
Měsíci  30F  -  70F,  kompletní  série  ve  vodorovných  3-
páskách (2 zn. + kupón); luxusní, kat. 450€

Mauretánie | Mauretania

1942  Yv.PA10C,  letecké  -  Letadlo  "Potez  62"  50C
karmínová  /  modrá,  2-páska  s  VYNECHANÝM  a
POSUNUTÝM tiskem nominálu; bezvadný pár doplněný
normální  známkou;  velmi  vzácné,  kat.  **  950€,  může
existovat  jen  10  takových  párů  (4.  a  5.  sloupec  z
jediného archu s chybotiskem)!

1967  ZT  Mi.304-306,  letecké  Ptáci  100F  -  500F,
kompletní  série  zkusmých tisků  v  definitivních  barvách
na papíru bez lepu, aršíková úprava; bezvadné

Nigérie | Nigeria

1914-1929 SG.1-12, Jiří V. ½P - £1, mimořádná sestava
38  zn.  jednotlivých  hodnot,  základní  série  doplněná  o
řadu i lepších odstínů, mj. SG.8a-f, 10e, 11c, d apod.;
celkově  pěkná  kvalita,  kat.  cca  £1.000,  mimořádná
sestava, ojedinělá nabídka!

1921-1932  SG.15-29,  Jiří  V.  ½P -  10Sh  s  průsvitkou
Mult Script CA, ojedinělá sestava 23 zn. včetně odstínů
a typů, obsahuje mj. SG.15b, 16b, 18a, 20a + vzácné
DIE I 22a, 27a a 29a (!); celkově velmi pěkná kvalita,
kat. min. £430, v takovémto kompletu ojedinělé!

1936 SG.38a, Jiří V. - Motivy 3P se vzácnější perforací
12½ : 13½; bezvadný kus, kat. £150

1938-1951 SG.49-59, Jiří VI. ½P - 5Sh, specializovaná
sestava 30 zn., obsahuje mj. SG.59, 59a-c, 58a-c atd.;
několik dv, kat. min. £300

1938-1951 SG.59, Jiří VI. - Motivy 5Sh černá / oranžová
s nejvzácnějším zoubkováním 13 : 11½; po nálepce, kat.
£110

1953-1958  SG.69-80,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1,
nominálně  kompletní  série  12  zn.  +  několik  odstínů;
bezvadné, kat. £100+

Pobřeží slonoviny | Ivory Coast

1967  Yv.259,  Mi.  311,  "Letadlo  Sikorsky"  30Fr,  5ks
NEZOUBKOVANÝCH ZT v nevydaných barvách; luxusní
set, ojedinělý výskyt!

1965-1970  sestava  4  sérií  "Lodě",  nominály  30Fr  a
100Fr, celkem 20ks NEZOUBKOVANÝCH ZT v různých
vydaných  a  nevydaných  barvách;  bezvadná  kvalita,
atraktivní motiv; chybí i ve velkých sbírkách!

1892-1942  [SBÍRKY]  menší  partie  převážně
neupotřebených zn. na 2 stranách ze zásobníku, různé
hodnoty  emisí  Alegorie,  dále  např.  hledané  koncovky
Yv.30-35,  série  "omnibus",  letecké  apod.;  jako  celek
zajímavé

Senegal

1887 Yv.3,  přetisková  Alegorie  10/4C  hnědá,  4-blok  s
původním lepem; levá  zn.  dole  dv,  celkově  ale  pěkná
kvalita, zk. Scheller, kat. 725€, ex aukce Gilbert 1924

1892  Yv.7,  přetisková  Alegorie  1F/5C  zelená;  pěkný
neupotřebený kus, po nálepce, zk.  Scheller, kat.  600€,
malý výskyt

Sierra Leone

1932 SG.155-167, Jiří V. - Krajinky ½P - £1, kompletní
série,  průsvitka Mult  Script  CA;  celkově pěkná  kvalita,
kat. £275, malý výskyt

1938-1944  SG.188-200,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série, místy několik jednotlivých dv, kat. £140

1956-1961 SG.210-222,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1;
kompletní luxusní série, kat. £90

Togo

1914  ANGLO-FRENCH  OCCUPATION  /  SG.H17a,
Yv.35Aa,  Císařská  jachta  20Pf  modrá,  CHYBOTISK
přetisku  "TOG"  namísto  TOGO,  na  malém výstřižku  s
DR  LOME;  bezvadný  exemplář  velmi  vzácného
chybotisku, atesty a zkoušeno Holcombe a Scheller, kat.
Yvert 11.000€ (!), zcela ojedinělá nabídka!

1914  ANGLO-FRENCH  OCCUPATION  /  SG.H23,
Yv.41A, Císařská jachta 1M karmínová, přetisk TOGO /
ANGLO-FRENCH  /  OCCUPATION  na  výstřižku  s  DR
LOME; bezvadný exemplář, atesty a zkoušeno Bühler a
Scheller,  kat.  SG  £4.250++,  Yvert  9.650€  (!),  velmi
vzácná  známka  s  minimálním  nákladem,  mimořádná
nabídka!

1915 R-dopis do Anglie, vyfr. zn. Císařská jachta 5Pfg a
zn.  Zlaté pobřeží Jiří  V. 1P s přetisky TOGO ANGLO-
FRENCH  OCCUPATION,  DR  LOME  8.7.15,  vzadu
příchozí raz.; bezvadný malý dopis

Zlaté pobřeží | Gold Coast

1884-1891 SG.11-19, Viktorie ½P - 2Sh, sestava 16 zn.
jednotlivých hodnot včetně vzácnějších odstínů: SG.11a,
12a,  13b, 15a, 16a, 17a,  18a a 19a, průsvitka Crown
CA;  několik  dv,  převážně  ale  pěkná  kvalita,  kat.  cca
£420

1904-1906 SG.49-57, Edvard VII. ½P - 2Sh6P, průsvitka
Mult  Crown CA;  kompletní  série  v  pěkné  kvalitě,  kat.
£225
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913 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
914 (A5)

    1200 Kč (50 €)
915 (A5)

    2400 Kč (100 €)
916 (A5)

    800 Kč (33 €)

917 (A5)

    1000 Kč (42 €)
918 (A5)

    2400 Kč (100 €)
919 (DR)  TIP

    100000 Kč (4167 €)
920 (A5)

    800 Kč (33 €)
921 (A4)

    700 Kč (29 €)

922 (A5)

    1000 Kč (42 €)
923 (A5)

    1000 Kč (42 €)

924 (A5)

    4500 Kč (188 €)

925 (A5)

    1200 Kč (50 €)
926 (A5)

    1000 Kč (42 €)
927 (A5)

    1300 Kč (54 €)
928 (A5)

    2000 Kč (83 €)
929 (A5)

    1400 Kč (58 €)
930 (A5)

    4000 Kč (167 €)

931 (A5)

    1500 Kč (63 €)
932 (A5)

    800 Kč (33 €)
933 (A5)

    1000 Kč (42 €)

934 (A5)

    900 Kč (38 €)

935 (A5)

    800 Kč (33 €)

936 (A5)

    2200 Kč (92 €)

937 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

938 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

939 (A5)  TIP

    19000 Kč (792 €)

940 (A5)  TIP

    11000 Kč (458 €)

941 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1913-1921  SG.71-84,  Jiří  V.,  ½P  -  20Sh,  kompletní
sestava 12 zn. s průsvitkou Mult Crown CA, doplněná o
odstíny: SG.71a, 72a, 74a, 77b, 77c, 77e (vzácná DIE
II), 79c, 79d, 79e a 81a (DIE II);  celkově velmi pěkná
kvalita, kat. £464, ojedinělý set!

1928 SG.103-112, Jiří V. - Motivy ½P - 5Sh; kompletní
série, kat. £120, hledané

1938-1943  SG.120-132,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  10Sh,
kompletní série, mimo hodnoty 5Sh v lepší perforaci 12;
po nálepce, kat. £290

1948 SG.135-146, Jiří VI. - Motivy ½P - 10Sh; kompletní
série, kat. £85

Jižní a střední Afrika
South and Central Africa

Ascension

1934 SG.21-30,  Jiří  V.  -  Motivy  ½P  -  5Sh;  kompletní
série v pěkné kvalitě, kat. £130

1938-1953  SG.38b-47b,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  10Sh,
základní  série  +  několik  variant  zoubkování,  mj.  46a,
47b; několik dv, celkově ale dobrá kvalita, kat. cca £400

1938-1953 SG.45a, Jiří  VI. -  Motivy 2Sh6P s "FRAME
PRINTED DOUBLE, ONE ALBINO" (dvojitý tisk rámu, 1x
reliéfní  bez  barvy);  bezvadný  exemplář  tohoto
chybotisku, kat. £6.000, velmi vzácná specialita, jedna z
největších filatelistických rarit Ascensionu vůbec!

1956  SG.57-69,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní série, stopy po nálepkách, kat. £160

1956  SG.57-69,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  10Sh;
kompletní  série  vylepená  na  neprošlé  obálce  s  DR
ASCENSION 25.JA/57, kat. £80

Basutsko | Basutoland

1938 SG.18-28, Jiří VI. - Krokodýl ½P - 10Sh; kompletní
série, kat. £130

1954-1958 SG.43-53, Alžběta II. - Krajinky ½P - 10Sh;
kompletní  série  převážně  po  nálepce,  koncovka  10Sh
svěží, kat. £110

Bečuánsko | Bechuanaland

1888 SG.52a, Alegorie Mys Dobré naděje ½P black s
DVOJITÝM  zeleným  přetiskem  BECHUANALAND
PROTECTORATE;  1  kz,  jinak  pěkný  kus  s  původním
lepem, kat. £650, poprvé v naší nabídce!

1890 SG.54b, britská Viktorie ½P s přetiskem "BRITISH
BECHUANALAND"  a  DVOJITÝM  přetiskem
"PROTECTORATE";  vady  lepu,  celkově  pěkný  kus,
signováno Stanley Gibbons, kat. £130

1897-1902  SG.59-65,  britské  Viktorie  ½P  -  6P  s
přetiskem  BECHUANALAND  PROTECTORATE;
kompletní série, kat. £75

1904-1913 SG.66-70, 72,  73-82, sestava 3 nominálově
kompletních  sérií  s  přetiskem  BECHUANALAND
PROTECTORATE: britské Edvard VII. ½P - 1Sh, Jiří V.
1P  a  Jiří  V.  ½P  -  1Sh;  po  nálepce,  levná  SG.74
zeslabení

1913-1924  SG.73-82,  britské  Jiří  V.  ½P  -  1Sh  s
přetiskem  BECHUANALAND  PROTECTORATE;
kompletní  série včetně variant SG.76a, 77 a 82a, kat.
£195

1925-1927  SG.91-98,  britské  Jiří  V.  ½P  -  1Sh  s
přetiskem  BECHUANALAND  PROTECTORATE;
kompletní série, 4P zeslabení, kat. £140

1932 SG.99-110, Jiří V. - Baobab a buvoli ½P - 10Sh,
kompletní  série,  průsvitka  Mult  Script  CA;  levná  3P
zeslabení, kat. £500, oblíbená série

1938-1952  SG.118-128,  Jiří  VI.  -  Buvoli  ½P  -  10Sh;
kompletní  série  včetně  řady  katalogových  odstínů  jako
118a-c, 124a, 125a; po nálepce, kat. £190

1961  SG.157-167,  přetiskové  Alžběta  II.  1c/1c  -
1R/10Sh,  sestava  17  zn.,  základní  série,  doplněno  o
několik variant  přetisků,  mj. SG.167a; po nálepce, kat.
£100+

1961 SG.168-181, Alžběta II. - Motivy 1c - 2R; kompletní
série, svěží, kat. £100, hledaný motiv

Čad | Chad

1972 Mi.Bl.A38-E38, nezoubkované aršíky Skauting 30F
- 120F; kompletní svěží série, kat. 100€, oblíbený motiv

Francouzská rovníková Afrika
French Equatorial Africa

1936  Yv.1-16,  přetiskové  Stavby  1c  -  20F;  kompletní
dlouhá série po nálepce, kat. pro * 216€

Francouzské Kongo | French Congo

1892  Yv.5c,  přetisková  Alegorie  10c/25c,  přetisk  "10c"
PŘEVRÁCENÝ,  DR  LIBREVILLE;  bezvadný  kus,  zk.
Scheller, kat. 280€

Gabon

1886  Yv.2,  přetisková  Alegorie  10/20c;  luxusní
neupotřebený intaktní  kus bez stopy po nálepce,  atest
Roumet, kat. 1.440€, v této kvalitě vzácné!

Jihoafrické státy / Mys Dobré naděje
South Africa / Cape of Good Hope

1853  SG.1b,  Alegorie  "Hope"  1P  deep  brick  red  na
modrém papíru,  průsvitka  "kotva"  otočená  SIDEWAYS;
bezvadný kus, zk. Holcombe, kat. £600

1853 SG.1, 4-blok Alegorie "Hope" 1P pale brick red na
namodralém  papíru,  dole  nepatrné  zeslabení,  jinak
bezvadný  celek  s  krásnými  razítky  a  střihem,  kat.
£2.500, vzácné!

1863 SG.20, Alegorie "Hope" 6P mauve; bezvadný pár s
původním lepem a krásným střihem, zk. Giullio  Bolaffi,
kat. £1.350

1902-1904 SG.70-78,  Edvard VII.  ½P - 5Sh; kompletní
série, dv, SG.74 (*), jinak pěkná kvalita, kat. £250, malý
výskyt
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942 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
943 (A5)

    3000 Kč (125 €)
944 (A5)

    3000 Kč (125 €)

945 (A5)

    3000 Kč (125 €)

946 (A5)

    900 Kč (38 €)
947 (A5)

    300 Kč (13 €)

948 (A5)

    800 Kč (33 €)
949 (A5)

    1000 Kč (42 €)

950 (A3v–)  TIP

    10000 Kč (417 €)

951 (A5)

    900 Kč (38 €)
952 (A5)

    900 Kč (38 €)
953 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

954 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

955 (A5)

    1400 Kč (58 €)

956 (A5)

    2000 Kč (83 €)
957 (A5)

    1000 Kč (42 €)
958 (DR)  TIP

    50000 Kč (2083 €)
959 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

960 (A5)

    3000 Kč (125 €)

961 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

962 (A5)

    3200 Kč (133 €)

963 (A5)

    1300 Kč (54 €)

964 (A5)

    1200 Kč (50 €)

965 (DR)  TIP

    90000 Kč (3750 €)

966 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

967 (DR)  TIP

    70000 Kč (2917 €)

Jihoafrické státy / Transvaal
South Africa / Transvaal

1904-1909 SG.260-272, Edvard VII. ½P - £1, kompletní
série  s  průsvitkou  Mult  Crown  CA,  navíc  SG.266a;
celkově pěkná kvalita, kat. £550, vzácná série

1901  R-dopis  z  Johannesburgu  do  Bavorska  prošlý
censurou, s přesnou frankaturou 1Sh SG.233b, Znak s
chybotiskem BEZ TEČKY ZA "R"; velmi pěkný dopis se
stopami  stáří,  vzácná  frankatura  z  období  II.  búrské
války, kat. £800

1901  R-místní  dopis  z  Johannesburgu  s  vysokou
frankaturou zn. "Znak" V.R.I. 3x 5Sh + 4x 2Sh6P, z toho
jednou 5Sh chybotiskem BEZ TEČKY ZA "V" - SG.235a;
bezvadný dopis, počítáme jen jako známky - kat. £305

Jihoafrické státy / Zululand
South Africa / Zululand

1888-1893  SG.1-10,  přetiskové  anglické  ½P  -  1Sh  s
přetiskem ZULULAND, bez koncové 5Sh; pěkná kvalita,
kat. £624

Jihozápadní Afrika
South West Africa

1938 SG.105-108, Motivy ½P+½P - 3P+3P,  vodorovné
nerozdělené 2-pásky; bezvadné, kat. £110

1941-1943  SG.114-122,  Válečné  úsilí  ½P  -  1Sh3P  s
přetiskem  S.W.A.;  kompletní  série  7ks  2-pásek  a  2
jednotlivých zn., 4P 1x ohyb v růžku, kat. £55

Jižní Rhodesie | Southern Rhodesia

1937  SG.40-52,  Jiří  VI.  ½P  -  5Sh;  kompletní  série
převážně bez nálepky, kat. £85

1953 SG.78-91, Alžběta II. - Motivy ½P - £1; kompletní
svěží série, kat. £100

Mosambik | Mozambique

1895 ARCHOVINA / Mi.41A-49A, přetiskové Luis I. 5R -
300R,  přetisk  1195 / CENTENARIO ANTONIO / 1895,
kompletní  série  v  celých  28ks  arších  (!);  vydáno  bez
lepu,  místy  vady,  avšak standardní  kvalita, kat.  jen  za
jednotlivé  zn.  5.320€,  v  kompletních  arších  zcela
výjimečné!

Nyasaland

1945 SG.144-157, Jiří VI. - Motivy ½P - 20Sh; kompletní
série, kat. £90

1953-1954 SG.173-187, Alžběta II. - Motivy ½P - 20Sh;
kompletní svěží série, kat. £80

1898  dopis  z  Blantyre  do  Lomey,  vyfr.  zn.  lokálního
vydání Znak 1P s perforací 12, SG.57, DR BLANTYRE
18.JU.98,  vzadu  příchozí  DR;  bezvadný  a  poměrně
vzácný dopis

Rhodesie | Rhodesia

1913-1919 SG.228-249, 261-274, Jiří V. "Admirál" 2P -
5Sh, sestava 5 hodnot DIE II + 4P - 2Sh6P, sestava 7
hodnot,  DIE  III;  celkově  pěkná  kvalita,  kat.  £450,
sběratelsky oblíbené vydání

Rhodesie a Njasko
Rhodesia and Nyasaland

1959-1962  SG.18-31,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní série; luxusní, kat. £130

Severní Rhodesie | Northern Rhodesia

1938-1952 SG.25-45, Jiří VI. - Žirafa a sloni ½P - 20Sh;
kompletní dlouhá série, kat. £250

1953 SG.61-74, Alžběta II. - Žirafa a sloni ½P - 20Sh,
vydání  "Waterlow"  podle  slavné  rytiny  A.C.  Harrisona;
kompletní oblíbená série převážně po nálepce, kat. £100

1953 SG.68w, Alžběta II. 6P grey-black, průsvitka script
CA PŘEVRÁCENÁ (!); bezvadný exemplář, kat. £5.000,
nejdražší převrácená průsvitka celého Commonwealthu,
zcela mimořádná nabídka!

1963 SG.78var,  Znak a Alžběta II.  3P žlutá,  chybotisk
"White Eagle" -  oranžový tisk "orla"  posunutý o 12mm
dolů; dv, kat. dosud neuvádí, vyšel jediný arch!

Svatá Helena | St. Helena

1884-1894 SG.36-45, kompletní řada 10 hodnot Viktorie
(Perkins & Bacon) ½P - 1Sh; 1Sh dv, jinak bezvadné,
vč.  SG.43  6P  pale  brown,  která  většinou  chybí,  kat.
£215

1922-1937 SG.92-96, Jiří  V.  -  Loď 4P - £1,  kompletní
série, průsvitka Mult Crown CA; pouze levná 1Sh/6P dv,
jinak bezvadné, včetně vzácné koncovky £1, kat. £500,
oblíbená a hledaná série

1934 SG.114-123, 100 let kolonie ½P - 1Sh, kompletní
série, průsvitka Mult Script CA; krásná a vzácná série v
bezvadné kvalitě, kat. £425

1938-1944  SG.131-140,  Jiří  VI.  -  Fregata  před
Jamestownem  ½P  -  10Sh;  kompletní  série  včetně
SG.136ab, kat. £147

1953-1959 SG.153-165, Alžběta II. - Motivy ½P - 10Sh;
kompletní svěží série, kat. £100

1961 SG.172-175, Tristan Relief přetisky 3P - 1Sh; velmi
vzácná série, po 2 dnech na poště v Jamestownu náklad
stažen a spálen; dochovaly se zejména razítkované zn.
a  na  dopisech;  bezvadná  kvalita,  atest  Diena,  kat.
£8.000,  jedno  z  nejvzácnějších  vydání  éry  Alžběty  II.,
poprvé v naší nabídce!

1961  SG.172,  TRISTAN  RELIEF  -  ZT  přetisku  pro
známku  3P+2½C  ve  2-pásce  na  tenkém  papíru,  tisk
vládní tiskárny v Jamestownu, vydání ve prospěch obětí
výbuchu sopky na ostrově Tristan; bezvadné, doplněno o
PUBLIC NOTICE - vyhlášku hlavního poštmistra o emisi
přetiskových  známek  z  12.  10.  1961  (po  intervenci  z
Londýna  byl  celý  náklad  19.  10.  stažen  a  spálen  na
dvoře  pošty);  mimořádný  poštovně-historický  doklad  k
tomuto ikonickému vydání éry královny Alžběty II.

1961  SG.172-175,  TRISTAN  RELIEF  přetiskové  3P  -
1Sh  ve  prospěch  obětí  výbuchu  sopky  na  ostrově
Tristan; kompletní série na R-dopisu do Londýna s raz.
1. dne vydání ST. HELENA OC.12 61; bezvadná kvalita,
kat.  cca  £7.000,  náklad  stažen,  dochovalo  se  několik
desítek  dopisů  a  pouze  8  rekomand,  mimořádná
nabídka!
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968 (DR)  TIP

    74000 Kč (3083 €)
969 (A5)

    1800 Kč (75 €)
970 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
971 (A5)

    1000 Kč (42 €)

972 (A5)

    600 Kč (25 €)
973 (A5)

    700 Kč (29 €)

974 (A5)

    9000 Kč (375 €)

975 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

976 (A5)

    2000 Kč (83 €)
977 (A5)

    1000 Kč (42 €)
978 (A5)

    3000 Kč (125 €)
979 (A5)

    800 Kč (33 €)
980 (A5)

    1200 Kč (50 €)
981 (A5)

    3600 Kč (150 €)
982 (A5)

    1400 Kč (58 €)
983 (A5)

    2800 Kč (117 €)
984 (A5)

    800 Kč (33 €)
985 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

986 (A5)

    3000 Kč (125 €)

987 (A4)

    5000 Kč (208 €)

988 (A5)

    7500 Kč (313 €)

989 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

990 (A5)

    3600 Kč (150 €)
991 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

992 (A5)

    3600 Kč (150 €)
993 (A5)

    3200 Kč (133 €)

994 (A5)

    2400 Kč (100 €)

Svazijsko | Swaziland

1889  SG.9,  Znak  10Sh  dull  chesnut  s  přetiskem
SWAZIELAND; původní lep, nepatrný lom v lepu, několik
značek  a  atest  BPA,  kat.  £7.500,  významná  rarita,
nejvzácnější známka této kolonie!

1933 SG.11-20,  Jiří  V.  ½P -  10Sh;  kompletní  hledaná
série v bezvadné kvalitě, kat. £180

1938-1954 SG.28-38, Jiří VI. ½P - 10Sh, KOMPLETNÍ
sestava včetně všech variant  odstínů a zoubkování (!),
tedy např. SG.37a, 37b, 38 apod.; celkově velmi pěkná
kvalita, kat. min. £450, mimořádná sestava z významné
specializované sbírky britských kolonií!

1956 SG.53-64, Alžběta II. - Motivy ½P - £1; kompletní
série po nálepce, kat. £120

Tristan da Cunha

1960 SG.28-41, Alžběta II.  -  Mořský život ½P - 10Sh;
kompletní série, kat. £75

1961  SG.42-54,  Alžběta  II.  -  Mořský  život  ½c  -  1R;
kompletní série, kat. £90

Austrálie a Oceánie
Australia and Oceania

Austrálie, Nový Zéland
Australia, New Zealand

Tasmánie | Tasmania

1858  SG.41,  Viktorie  Chalon  Head  1Sh,  vodorovná
neupotřebená 3-páska, průsvitka "1"; bezvadný střih, kat.
£2.850

Západní Austrálie
Western Australia

1854 SG.1, Black Swan 1P černá; místy těsný, ale na
všech stranách plný  střih, celkově bezvadná a vzácná
známka, kat. £1.700

Austrálie | Australia

1917-1920  SG.20-23,  Jiří  V.  ½P  -  5Sh  s  průsvitkou
Crown A, sestava 11 zn., obsahuje 20, 20c, 21c, 21cc,
21cf, 21cw, 23, 23b; dv, celkově dobrá kvalita, kat. min.
£240

1916-1918 SG.47, 47a, 47b, Jiří V. 1P scarlet (2-páska),
deep-red a rose red; kat. £125

1918 SG.49,  Jiří  V.  1P carmine-pink  (Die  I),  průsvitka
násobná Koruna A; bezvadný kus s malou nálepkou, kat.
£250, poměrně vzácná známka, u nás poprvé v aukci!

1913  SG.74,  Klokan  2Sh  "maroon",  průsvitka  "úzká
koruna"; bezvadné, kat. £85

1924-1925 SG.76-84, Jiří V. 1P - 4½P + 1P s průsvitkou
násobná  koruna  A  +  1P  a  1½P  bez  průsvitky,  navíc
odstín SG.80a; dv, kat. £172, malý výskyt

1926-1930 SG.94-104, Jiří  V. ½P - 1Sh/4P s perforací
13½ : 12½, základní série 11 zn. + SG.95b, 96a, 99a,
100b; celkově pěkná kvalita, kat. £385, vzácná série, u
nás ojedinělý výskyt

1931-1936 SG.124-131, Jiří V.  ½P - 1Sh/4P, kompletní
série, kat. £140

1937-1949  SG.164-178,  Jiří  VI.  a  Motivy  ½P  -  £1,
kompletní  série, hodnota 3P 3x (Die II  + odstín  Bright
Blue)  a  10Sh  (SG.177  a  177a);  po  nálepce,  5Sh  dv,
celkově ale pěkná kvalita, kat. £440

1938 SG.168, 168ca, Jiří VI. 3P modrá a světle modrá
(bright blue); bezvadné, kat. £125

1946-1947  BRITISH  COMMONWEALTH  OCCUPATION
FORCE JAPAN / SG.J1-J7, Přetiskové ½P - 5Sh, přetisk
B.C.O.F. JAPAN; kompletní série po nálepce, kat. £200,
poměrně malý výskyt

Nová Guinea | New Guinea

1925 SG.125-136, Letecké ½P - £1, bez 5Sh, bezvadná
série s atraktivním přetiskem, kat. £375

1925-1934 SESTAVA / kompletních i nekompletních sérií:
SG.125-134, 137-149, 150-161, 177-189 a 190-203; část
dv,  celkově  ale  solidní  kvalita,  kat.  £1.250,  levně
nabízeno, oblíbená a hledaná destinace

Nový Zéland | New Zealand

1862  SG.33,  Viktorie  "Chalon  Head"  1P  orange-
vermillion; obvyklé stopy stáří, celkově velmi pěkný kus,
kat. £1.500, vzácná známka!

1862 SG.35, 38, 41, Viktorie "Chalon Head" 1P carmine-
vermillion,  2P  pale  blue,  6P  black-brown;  pěkné,  s
obvyklými  dv,  vydáno  bez  lepu,  kat.  £4.000,  vzácné
klasické známky, vyvoláváme za nízkou cenu!

1862  SG.40,  Viktorie  "Chalon  Head"  3P  brown-lilac;
nahoře  horší  střih,  celkově  pěkná  kvalita,  kat.  £900,
vzadu  velmi  stará  majetnická  značka,  zřejmě  Major
Edward B. Evans!

1862  SG.46,  Viktoria  "Chalon Head" 1Sh deep  green;
horší střih, nicméně velmi vzácná známka, kat. £3.500

1864  SG.110  Viktorie  "Chalon  Head"  1P  carmine-
vermillion,  průsvitka  "Velká  hvězda",  perforace  12½;
původní lep, kat. £350, mimořádná kvalita!

1864  SG.115a,  Viktorie  "Chalon  Head"  2Sh  blue,
průsvitka  "Velká  hvězda",  perforace  12½;  jasný  tisk
medailonu u této jinak "opotřebované" emise, jedná se o
RETUŠ na jednom z 50 ZP tiskové desky; nový lep, kat.
£400

1864  SG.120,  Viktorie  "Chalon  Head"  4P  yellow,
průsvitka "Velká hvězda", perforace 12½; pěkný kus, kat.
£300
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995 (A5)

    2400 Kč (100 €)
996 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
997 (A5)

    2400 Kč (100 €)
998 (A5)

    1600 Kč (67 €)
999 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1000 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1001 (A5)

    800 Kč (33 €)

1002 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1003 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1004 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1005 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1006 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1007 (A5)  TIP

    8500 Kč (354 €)
1008 (A5)

    4000 Kč (167 €)
1009 (A5)

    1700 Kč (71 €)
1010 (A5)

    800 Kč (33 €)

1011 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1012 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1013 (A5)  TIP

    21000 Kč (875 €)
1014 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
1015 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)

1016 (A5)

    1900 Kč (79 €)

1017 (A5)  TIP

    1900 Kč (79 €)

1018 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1019 (A4)

    2600 Kč (108 €)

1020 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1021 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

1022 (A5)

    800 Kč (33 €)

1023 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1024 (A5)

    600 Kč (25 €)

1871  SG.128,  Viktorie  "Chalon  Head"  1P  brown,
průsvitka  "Velká  hvězda";  bezvadný  kus  s  typickou
nepravidelnou perforací 12½ : 10, kat. £300

1874-1878  SG.180-186,  Viktorie  1P  -  5Sh;  kompletní
série v pěkné kvalitě, koncové hodnoty 2Sh a 5Sh jsou v
čistém stavu vzácné, kat. £2.280

1915-1930 SG.416-430c,  Jiří  V.  1½P -  1Sh; kompletní
série,  doplněná  o  odstíny  a  varianty  zoubkování,  mj.
SG.430, 430ca apod.;  celkově pěkná kvalita,  kat.  min.
£250, hledaná emise

1935  SG.556-569,  Motivy  ½P -  3Sh,  kompletní  série,
levná ½P razítkovaná; celkově pěkná kvalita, kat. £190,
hledaná série

1940-1958  SG.F212,  F214-216,  poštovně  fiskální
přetiskové  Znak  3Sh6P  -  22Sh,  nominálově  kompletní
série 4 zn., chybí jen dodatečně vydaná hodnota 3Sh6P
na  zn.  s  II.  typem nápisu;  převážně  po  nálepce,  kat.
£650, ojedinělý výskyt!

Oceánie a Antarktida
Oceania, Antarctica

Britské antarktické území
British Antarctic Territory

1963-1969  SG.1-15a,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní a hledaná série, kat. £250

1971 Mi.25-38, Alžběta II. - Motivy, ½P/½d - 50P/10Sh,
kompletní řada s přetiskem hodnoty; kat. 150€

Cookovy ostrovy | Cook Islands

1932  SG.99-105,  Jiří  V.  a  motivy  ½P  -  1Sh,  téměř
kompletní  sestava  dle  jednotlivých  zoubkování,  chybí
pouze  SG.100b,  obsahuje  např.  SG.103a,  103b  a
vzácnou  103c;  bezvadná  kvalita,  kat.  £318,  v  tomto
kompletu mimořádná nabídka této oblíbené emise!

1936-1944 SG.118-121, novozélandské Znak 2Sh6P - £1
s přetiskem COOK ISLANDS; bezvadná série, kat. £250,
u nás malý výskyt

1969 SKAUTING / ZT SG.292, 60. výročí skautingu 10c,
kolorovaný  definitivní  návrh  kresby  známky  na
kartónovém papíru, rozměr 110x90mm, doplněno o dopis
Řecka se skautskými zn. a zn. Mali 180F; na výstavním
listu, ex Pan de Alfaro

Falklandské dependence
Falkland Islands Dependencies

1946 SG.G2b, Jiří VI. + Mapa 2P, chybotisk MISSING "I"
-  vynechaná  část  poledníku  u  nápisu  SHETLAND  'S;
bezvadný kus, kat. £200

1946 SG.G6ea, Jiří VI. + Mapa 6P, chybotisk GAP IN
80th  PARALLEL  -  vynechávka  u  80.  rovnoběžky;
bezvadný kus, kat. £200

1946 SG.G6eaa, Jiří VI. + Mapa 6P, chybotisk GAP IN
80th PARALLEL - vynechávka u 80. rovnoběžky + navíc
EXTRA ISLAND (v levém horním rohu); bezvadný kus,
vzácný souběh DV, kat. £850, vzácná známka!

1946  SG.G7c,  Jiří  VI.  +  Mapa  9P,  chybotisk  SOUTH
POKE namísto SOUTH POLE; bezvadný kus, kat. £275

1954  SG.G26-G40,  Alžběta  II.  -  Lodě,  ½P  -  £1,
kompletní řada doplněná o odstíny 26a, 27b a 28a; po
nálepce, kat. £268, hledaná destinace a oblíbený motiv

1944-1945  GRAHAM,  SHETLANDS,  ORKNEYS,
GEORGIA  -  SG.A1-A8,  B1-B8,  C1-C8,  D1-D8,  4
kompletní  přetiskové série Jiří  VI.  -  Motivy  ½P -  1Sh;
kat. £76

Falklandské ostrovy | Falkland Islands

1904  SG.50,  Edvard  VII.  (velký  formát)  5Sh  červená;
pěkná koncovka, kat. £225

1921-1928 SG.73-80, Jiří V. ½P - 3Sh s průsvitkou Mult
Script  CA,  kompletní  série  doplněná  o  všechny
katalogové odstíny - SG.73a, 74b, 75b, c, 76a, b, 77a;
bezvadná kvalita, kat. £270, ojedinělá nabídka

1935  SG.139b,  Jubilejní  Jiří  V.  1P  se  vzácnou  DV  -
SHORT EXTRA FLAGSTAFF; po nálepce, kat.  £1.100,
vzácná známka!

1938-1950  SG.146-163,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní  série  po  nálepce,  SG.152  a  153  několik
zahnědlých zoubků, kat. £475, jedna ze stěžejních sérií
Jiřího VI.

1942 SG.162a,  Jiří  VI.  -  Motivy  10Sh "black and light
orange"; bezvadná, kat. £350, vzácný odstín

1952 SG.172-185, Jiří VI. - Motivy ½P - £1; kompletní
série po nálepce, kat. £190

1960-1966  SG.193-207,  Alžběta  II.  -  Ptáci  ½P  -  £1;
kompletní  série  v  luxusní  kvalitě,  navíc  doplněno  o
odstíny SG.193a,  195a a 204a (2Sh razítkovaný kus),
kat. £287, sběratelsky významná série daného námětu!

Fidži | Fiji

1912-1923 SG.125-137, Jiří V. ¼P - £1, kompletní série,
doplněná o řadu odstínů a "DIES"; bezvadné, kat. min.
£380

1938-1955  SG.249-266b,  Jiří  VI.  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní série, navíc řada variant zoubkování a "DIES",
mj.  SG.252b,  261a  apod.;  levná  1Sh  dv,  jinak  pěkná
kvalita, kat. min. £350

1954-1959 SG.280-295,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  £1,
kompletní  série  +  odstíny  3P  a  8P;  po  nálepce,  kat.
£133

Gilbertovy a Elliceovy ostrovy
Gilbert and Ellice Islands

1935  SG.39e,  Jubilejní  Jiří  V.  1Sh  se  vzácnou  DV  -
DOUBLE FLAGSTAFF; malá nálepka, kat. £600

1956-1962 SG.64-75,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P -  10Sh,
kompletní série; po nálepce, kat. £85

Niue

1942-1954  SG.83-86,  poštovně  fiskální  novozélandské
Znak 2Sh6P - £1 s přetiskem NIUE, průsvitka "násobná
hvězda NZ" (multiple wmk); po nálepce, kat. £130

Nové Hebridy | New Hebrides

1953 SG.68-78, Motivy 5c - 5Fr; kompletní série
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1025 (A5)

    2600 Kč (108 €)

1026 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1027 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1028 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1029 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)

1030 (A5)

    800 Kč (33 €)
1031 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1032 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

1033 (A4)

    20000 Kč (833 €)
1034 (A5)

    6000 Kč (250 €)
1035 (DR)  TIP

    200000 Kč (8333 €)
1036 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

1037 (DR)  TIP

    400000 Kč (16667 €)
1038 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1039 (A5)

    4000 Kč (167 €)
1040 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1041 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1042 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
1043 (A5)

    2400 Kč (100 €)
1044 (A5)

    800 Kč (33 €)

1938 SG.F53-F64, "Lopevi Island" 5c - 10Fr; kompletní
série v mimořádné kvalitě bez nálepek, pouze nejlevnější
5c po smyté nálepce, kat. £300+, hledaná emise

1941  SG.FD65-FD69,  Doplatní  /  CHIFFRE  TAXE  na
emisi  Ostrov Lopevi,  5c -  1Fr;  kompletní série,  přetisk
FD  2;  nepatrné  stopy,  jinak  velmi  pěkná  kvalita,  kat.
£150

Penrhyn

1902 SG.9+9a, novozélandské Mount Cook (Aoraki) ½P
s  přetiskem  PENRHYN  ISLAND,  perforace  14,
vodorovná 2-páska, levá zn. chybotisk BEZ TEČKY za
"ISLAND"; svěží, kat. £230, v této kvalitě vzácné!

1902  SG.10+10a,  novozélandské  Alegorie  1P  s
přetiskem  PENRHYN  ISLAND,  perf.  14,  vodorovná  2-
páska, pravá zn. chybotisk BEZ TEČKY za "ISLAND"; po
nálepce, kat. £76

1917-1920 SG.24a+24ab, novozélandské Jiří  V.  2½P s
přetiskem PENRHYN ISLAND, dolní krajová vodorovná
2-páska, levá zn. chybotisk BEZ TEČKY za "ISLAND";
po  nálepce,  pravá  zn.  dvl,  kat.  £192,  ex  Besançon
Collection!

Pitcairnovy ostrovy | Pitcairn Islands

1940-1951  SG.1-8,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½P  -  2Sh6P;
kompletní série po nálepce, kat. £80

1957-1963 SG.18-28, Alžběta II. -  Motivy ½P - 2Sh6P,
kompletní série včetně obou typů hodnoty 4P a odstínů
SG.19a a 28a; bez nálepky, kat. cca £127

Samoa

1899  SG.84a,  Palmy  1P  zelená  s  červeným
PŘEVRÁCENÝM  přetiskem  SURCHARGED  2½P;
bezvadný chybotisk, zk. legendární H. Bloch, kat. £425

Šalamounovy ostrovy | Solomon Islands

1907 SG.1-7, "Rowing boat" (Válečná veslice) ½P - 1Sh,
kompletní  první  emise  ve  4-blocích;  obvyklé  dv,  malá
zeslabení na 2P, kat. min. £1.500, vzácné!

1907  SG.1,  "Rowing  boat"  (Válečná  veslice)  ½P
ultramarine, krajová 2-páska s dvojitou svislou perforací;
kat. neuvádí, ojedinělý výskyt!

1907 SG.3a, "Rowing boat" (Válečná veslice) 2P indigo,
krajová  2-páska  uprostřed s  VYNECHANOU SVISLOU
PERFORACÍ; bezvadné a extrémně vzácné, atest RPSL,
kat.  £15.000,  existuje  jen  5ks,  ojedinělá  nabídka
exkluzivní rarity!

1914-1923 SG.22s-38s, Jiří V. ½P - £1, kompletní série
s přetiskem SPECIMEN, navíc hodnota 3P s DV přetisku
na  ZP  41  -  přerušená  nožička  "M",  táž  DV  též  na
hodnotách ½P a 1P; po nálepce, kat. £425, malý výskyt!

1939  SG.64a,  Jiří  VI.  -  "Rowing  boat"  2½P,  svislá
krajová  2-páska  s  VYNECHANOU  VODOROVNOU
PERFORACÍ;  luxusní  kvalita,  kat.  £26.000  (!),  jedna z
největších rarit  éry  Jiřího VI.,  může existovat  max.  12
exemplářů!

1956-1963  SG.82-96,  Alžběta  II.  -  Motivy  ½P  -  £1;
kompletní  série,  doplněno  o  SG.91a,  91ba,  93a;  po
nálepce, bezvadné, kat. £194

Tonga

1892 SG.10-14, Znak +  král  Jiří  V. 1P-1Sh;  kompletní
série, kat. £275, malý výskyt

1895  SG.27-31,  Jiří  V.  přetiskové  2½P na 2P  modrá,
7½P na  2P modrá  (zde zeslabení),  HALF PENNY na
2½P červená, ONE PENNY na 2½P červená, 7½P na
2½P červená; pěkná série, kat. £340, ojedinělý výskyt!

1897 SG.38a-53a, Motivy a Jiří II. ½P - 5Sh; kompletní
základní série, hodnota 2P zastoupena lepším II. typem
v obou kat.  odstínech, místy  několik  dv obvyklých pro
tuto sérii, kat. cca £350, malý výskyt

Asie | Asia

Jižní Asie | South Asia

Barma | Burma

1937 SG.O1-O14, služební Jiří V. 3P - 10R s přetiskem
SERVICE;  kompletní  vzácná  série  po  nálepce,  kat.
£1.000, velmi hledané!

1939  SG.O15-O27,  služební  Jiří  VI.  3Pia  -  10Rs  s
přetiskem  SERVICE;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.
£250

1946  SG.O28-O40,  služební  Jiří  VI.  3Pia  -  10Rs  s
přetiskem SERVICE; kompletní série, několik zahnědlých
zoubků, kat. £90
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1045 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1046 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1047 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1048 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1049 (A5)

    1800 Kč (75 €)
1050 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)

1051 (A4)  TIP

    7000 Kč (292 €)

1052 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1053 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1054 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)

1055 (A5)

    900 Kč (38 €)
1056 (A5)

    1100 Kč (46 €)

1057 (A5)

    3400 Kč (142 €)

1058 (A5)

    2600 Kč (108 €)

1059 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1060 (A5)

    800 Kč (33 €)
1061 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1062 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1063 (A5)

    1800 Kč (75 €)
1064 (A5)

    1100 Kč (46 €)
1065 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1066 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
1067 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1068 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
1069 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)
1070 (A5)

    2200 Kč (92 €)
1071 (A5)

    5000 Kč (208 €)

1947  SG.O41-O53,  služební  Jiří  VI.  3P  -  10R  s
přetiskem  SERVICE  a  přetiskem  přechodné  barmské
správy; kompletní série, kat. £225

Bhútán | Bhutan

1972 SKAUTING / ZT Mi.482, 60. výročí skautingu 50ch,
kolorovaný návrh formátu 17x17cm na křídovém kartónu
s poznámkami  a rozměřovacími  značkami,  doplněno o
vydanou  známku  a  dvě  skautské  známky  Kolumbie
1961, z toho 1x SPECIMEN; na exponátovém listu, ex
Pan de Alfaro, velmi zajímavé a oblíbený motiv

Cejlon | Ceylon

1912-1925  SG.301-318,  Jiří  V.  1c  -  10R,  ojedinělá
sestava  36  zn.,  základní  série  s  řadou  katalogových
odstínů  jako:  310a,  315c,  316a-d,  317a-c atd.;  několik
dv,  celkově ale pěkná kvalita, kat.  cca £400, ojedinělý
set!

1912-1925  SG.319,  Jiří  V.,  20R  černá  /  červená  na
modrém papíru, průsvitka Mult  Crown CA; po nálepce,
kat. £150

1921-1932  SG.338-356,  Jiří  V.  1C  -  5R,  nominálně
kompletní  série v DIE II  (348 DIE I) + 10c,  12c,  15c,
20c, 25c, 30c 50c (vzácná) a 1R DIE I; levné 10c a 15c
dv, jinak pěkná kvalita, kat. min. £200, pěkný set

1924  SG.357,  Jiří  V.  20R  černá  /  červená,  DIE  II,
průsvitka  Mult  Script  CA;  bezvadný  kus,  kat.  £325,
poměrně vzácná známka

1938-1949  SG.386-397,  Jiří  VI.  -  Motivy  2c  -  5R,
ojedinělá  sestava  35  zn.,  nominálně  kompletní  série
doplněna  o  řadu  variant  odstínů  a  perforace,  mj.
SG.386a, 387a, 387c,  394a (vzácná!),  394c,  397a atd;
několik dv, celkově ale solidní kvalita, kat. min. £1.300,
mimořádný set!

Bahawalpur

1948 SG.19-32,  35-38,  Portréty  a  motivy 3P -  10R +
Portréty  1R -  10R; 2 kompletní  série po nálepce,  kat.
£78

Bhopal

1935-1936 SG.O323+O325, Znak 4 Anna SERVICE ve
svislém páru s přetisky ¼A + THREE PIES; luxusní, kat.
£400

Chamba

1887-1895 SG.1a, Viktorie ½A, přetisk CHMABA namísto
CHAMBA  STATE;  bezvadný  chybotisk,  kat.  £900
nevystihuje  jeho  vzácnost,  vyšel  na  jediném  ZP  na
několika arších v červenci 1891

Indore

1940  SG.33-35,  přetiskové  Rao  Holkar  II.  ¼a/5R  -
1a/1¼a;  kompletní  série  po  nálepce,  kat.  £110,  malý
výskyt

1940-1946 SG.36-43, Rao Holkar II. ¼A - 5R; kompletní
série v pěkné kvalitě bez obvyklých zeslabení, kat. £140

Jind

1941-1943  SG.127-136,  indické  Jiří  VI.  3P  -  25R  s
přetiskem  JIND;  kompletní  série,  malé  formáty  místy
patina, kat. £425, hledaná série

Nabha

1940-1943  SG.O55-O68,  služební  Jiří  VI.  3P  -  5R  s
přetiskem NABHA a NABHA SERVICE; kompletní série
po nálepce, kat. £325

Indie | India

1937-1940  SG.247-264,  Jiří  VI.  -  Portréty  a  dopravní
prostředky  3P  -  25R;  kompletní  série  ve  velmi  pěkné
kvalitě, kat. £600, hledané

1940-1943  SG.265-277,  Jiří  VI.  3P  -  14A;  kompletní
hledaná série

1949-1952  SG.309-324,  333-333c,  Motivy  3p  -  15Rs;
kompletní  série  ve  velmi  pěkné  kvalitě  s  lehkými
nálepkami, kat. £325

Pákistán | Pakistan

1947 SG.1-19, Jiří VI. 3P - 25R, přetisk PAKISTAN na
indické emisi; kompletní série, celkově pěkná kvalita, kat.
£225

1948-1957 SG.24-43a, Nezávislost 3p - 25Rs; kompletní
série po nálepce, kat. £180

1949-1953  SG.44-51,  Půlměsíc  a  budovy  1A  -  12A;
kompletní série včetně variant perforace hodnot 1A a 2A,
po nálepce, kat. £140

1947 SG.O1-O13, indické Jiří VI. 3p - 10Rs s přetiskem
PAKISTAN a PAKISTAN SERVICE; kompletní série, kat.
£150, malý výskyt

1948-1954 SG.O14-O26, služební Nezávislost 3p - 10R
s  přetiskem  SERVICE;  kompletní  série,  velmi  pěkná
kvalita, kat. £150, výrazně podceněno, ojedinělý výskyt

1949-1951 SG.O27-O31, O32-O34, služební Půlměsíc a
budovy 1A - 8A s přetiskem SERVICE + Motivy 3A - 8A;
2 kompletní série, kat. £145

Jihovýchodní Asie | Southeast Asia

Brunej | Brunei

1906 SG.11-22, Znak 1c - $1, kompletní řada 12 zn. s
přetiskem hodnoty a názvu státu; po nálepce, místy dv,
kat. £600

1906 SG.11a, labuanský Znak 1c s chybotiskem přetisku
BRUNEI - ČERNÝ přetisk místo červeného, raz. BRUNEI
25...06;  bezvadný  kus,  zk.  F.J.  Field  (1895-1992),
významný  britský  obchodník,  kat.  £3.000,  s  černým
přetiskem vyšel pouze jeden arch!

1907-1910 SG.23-33,  Brunei  River  1c  -  $1;  kompletní
série,  zn.  5c  navíc  varianta  OBRÁCENÁ  průsvitka
(SG.27x); po nálepce, kat. cca £310

1916 SG.49a, Brunei River 5c orange, RETUŠ ČÍSLICE
vlevo  nahoře;  velmi  pěkný  exemplář,  jako  vždy  u  5c
známek patina v lepu, kat. £650
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1072 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
1073 (A5)

    1800 Kč (75 €)
1074 (A5)

    600 Kč (25 €)
1075 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1076 (A5)

    300 Kč (13 €)

1077 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1078 (DR)  TIP

    52000 Kč (2167 €)
1079 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)
1080 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)

1081 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)
1082 (A5)

    7000 Kč (292 €)

1083 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)
1084 (A5)

    2400 Kč (100 €)

1085 (DR)  TIP

    48000 Kč (2000 €)
1086 (DR)  TIP

    20000 Kč (833 €)
1087 (A5)

    600 Kč (25 €)

1088 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)
1089 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1090 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1091 (A5)  TIP

    19000 Kč (792 €)
1092 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)

1093 (A5)

    1700 Kč (71 €)
1094 (A5)

    900 Kč (38 €)

1095 (A5)

    1600 Kč (67 €)
1096 (A5)

    600 Kč (25 €)

1097 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

1924-1937 SG.60-78,  Brunei  River  1c  -  $1;  kompletní
série,  SG.65  a  68  zeslabení,  jinak  pěkná  kvalita,  kat.
£250

1947-1951 SG.79-92, Brunei River 1c -  $10; kompletní
oblíbená série bez nálepky, levná 10C nevýrazný pruh v
lepu po uložení, kat. £160

1952-1958  SG.100-113,  Sultán  Saifuddin  a  domorodá
vesnice  1c  -  5$,  komplet;  bez  nálepky, místy  pruhy v
lepu po uložení, $1 skvrnka, kat. £65

1942-1944 JAPONSKÁ OKUPACE / SG.J9, Brunei River
8c  s  japonským přetiskem "Japonská  vojenská  vláda";
malá  nálepka,  atest  BPA  London,  kat.  £850,  vzácná
známka!

Jižní Vietnam | Vietnam - North

1963  SKAUTING  /  Let-dopis  zaslaný  z  Vietnamu  do
Francie,  vyfr.  zn.  8d,  Mi.198,  SR SAIGON 18/4 1963;
zachovalé

Malajsie | Malaysia

1945-1948 SG.1-18, Jiří VI. 1c -  $5 s přetiskem BMA,
sestava 42 zn., různé katalogové odstíny; celkově pěkná
kvalita, kat. min. £200

Straits Settlements

1883 BRITSKÁ POŠTA -  BANGKOK /  SG.15b, Straits
Settlements  Viktorie  2C  pale  rose  s  DVOJITÝM
PŘETISKEM "B", průsvitka CA; po nálepce, atest BPA
London, kat. £2.750, velmi vzácná známka!

1884  SG.84w,  Viktorie  12c  s  přetiskem  8  CENTS,
průsvitka  PŘEVRÁCENÁ;  bezvadný  kus  s  raz.
SINGAPORE,  kat.  £900,  vzácná  známka,  není  nám
znám žádný další exemplář!

1902-1903 SG.122s, Edvard VII. $100 zelená / žlutá s
přetiskem  SPECIMEN;  velmi  pěkný  exemplář  tohoto
vysokého  nominálu,  kat.  £800  (zn.  bez  přetisku  kat.
£22.000)

1906 SG.153-167,  Edvard  VII.  3c -  £5,  průsvitka Mult
Crown  CA;  kompletní  série  +  155b;  celkově  dobrá
kvalita, kat. £385, malý výskyt

1912-1933  SG.213,  240d,  Jiří  V.  $25,  průsvitka  Mult
Crown  CA  a  $500  s  průsvitkou  Mult  Script  CA,  obě
fiskálně použité; pěkná kvalita, kat. £700

1921-1923 SG.218-240a, Jiří VI. 1c - $5, sestava 34 zn.,
základní série doplněna o DIES a odstíny, mj. SG.231b,
ba apod.; celkově pěkná kvalita, kat. £320

1937-1941 SG.278-292, Jiří VI. 1c - $5, DIE I; sestava
15 zn., bezvadné s obvyklým "steaky" lepem, kat. £370

Johore

1922 SG.127, Sultán Sir Ibrahim $100 zelená / červená;
mimořádně kvalitní,  bezvadně centrovaný neupotřebený
exemplář  s  velkou  částí  původního  lepu,  zkoušeno
Holcombe,  kat.  £2.250,  tato  známka  je  výrazně
podceněná a chybí ve většině sbírek!

1926 SG.128s, Sultán Sir Ibrahim $500 modrá / červená
s  přetiskem SPECIMEN;  mimořádně pěkný  kus  tohoto
nejvyššího nominálu,  kat.  £1.400 (známka bez přetisku
kat. 24.000), vzácná známka!

1960  SG.155-165,  Sultán  Ismail  -  Motivy  1c  -  $5;
kompletní série, levná 8c ohyb, jinak bezvadné, kat. £70

Kedah

1922 SG.49-51, přetiskové Motivy 21c -50c s přetiskem
"MALAYA-BORNEO EXHIBITION", II. typ; bezvadné, kat.
£150

1937  SG.60-68,  Sultán  Hamid  10c  -  $5;  kompletní
bezvadná série, kat. £300, hledané

1950-1955  SG.76-90,  Sultán  Badlishah  1c  -  $5;
kompletní  dlouhá  série  včetně  vždy  chybějící  hodnoty
30c, kat. £170

Kelantan

1937-1940 SG.40-54,  Sultán Ismail  1c -  $5;  kompletní
série v pěkné kvalitě, kat. £2.000, velmi vzácná série, v
katalogu stále rychle rostoucí, ojedinělá nabídka!

1951-1955 SG.61-81, Sultán Ibrahim 1c - $5; kompletní
dlouhá  série,  včetně  dodatečně  vydané  hodnoty  30c,
která  často  chybí,  a  kat.  odstínu  SG.62b,  kat.  £225,
hledané

Malacca

1949-1952 SG.3-17, Jiří  VI.  1c - $5;  kompletní dlouhá
série, kat. £170

1957 SG.39-49, Alžběta II. - Motivy 1c - $5; kompletní
série, kat. £85, malý výskyt

Negri Sembilan

1949-1955 SG.42-62,  Znak  1c  -  $5;  kompletní  dlouhá
série, včetně dodatečně vydané hodnoty 30c, která často
chybí, a kat. odstínů SG.46a a 47a, kat. £162

1957-1963 SG.68-79, Znak a motivy 1c - $5; nominálově
kompletní série, chybí jen odstín SG.74, kat. £57

Pahang

1897 SG.18, Malajský tygr 5c modrá, diagonálně půlená,
přepis  2c  nahoře,  dole  signatura  JFO  (superintendant
John  Fortescue  Owen)  a  přeškrtnutá  číslice  "5";  velmi
pěkný krajový (!) exemplář, atest BPA, kat. £1.600++
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1098 (A5)

    3400 Kč (142 €)
1099 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1100 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
1101 (A5)

    800 Kč (33 €)

1102 (DR)  TIP

    70000 Kč (2917 €)
1103 (A5)

    500 Kč (21 €)
1104 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

1105 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1106 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

1107 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

1108 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1109 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

1110 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1111 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1112 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1113 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)
1114 (A5)

    900 Kč (38 €)

1115 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1116 (A5)  TIP

    1300 Kč (54 €)
1117 (A5)

    8000 Kč (333 €)
1118 (A5)  TIP

    9500 Kč (396 €)
1119 (A5)

    2400 Kč (100 €)
1120 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1898 SG.22,  zn.  Peraku  Malajský  tygr  50c  s  "malým"
přetiskem PAHANG; nepatrný ohyb vpravo, velmi pěkný
kus, kat. £350; poprvé v naší aukci!

1950-1956  SG.53-73,  Abu  Bakar  1c  -  £5,  kompletní
dlouhá série doplněná o odstíny: SG.56a, 57a, 65a, 67a,
několik kusů krajových, celkově velmi pěkná kvalita, kat.
£210, hledané

Penang

1949-1952 SG.3-22, Jiří VI. - Palmy 1c - $5, kompletní
dlouhá  série;  několikrát  zahnědlý  zoubek,  kat.  £160,
hledané, malý výskyt

1954-1957  SG.28-43,  Alžběta  II.  -  Palmy  1c  -  $5;
kompletní série, kat. £75, hledané

Perak

1886  SG.29+29a,  Viktorie  Straits  Settlements  2c,
vodorovná 2-páska, na pravé zn. PŘEVRÁCENÉ "ONE"
v  přetisku;  nálepka,  obvyklá  lehká  patina,  kat.  £3.755,
vzácný a atraktivní chybotisk!

1957-1961 SG.150-161, Sultán Jusuf -  Motivy 1c - $5;
kompletní bezvadná série

1889 SG.O1-O9,  nominálně kompletní  série služebních
Viktoria  P.G.S.  2c  -  24c  (bez  24c  s  průsvitkou  CC);
bezvadný set, 6c dv - úbytek lepu, ale nepoškozená, kat.
£1.175, poprvé v naší aukci!

Perlis | Perlis

1951-1955  SG.7-27,  Radža  Seyd  Putra  1c  -  5$,
kompletní  dlouhá  série,  včetně  dodatečně  vydané
hodnoty 30c, často chybí, kat. £190

Sarawak

1888-1897  SG.8-21,  Brooke  1c  -  $1,  včetně  odstínu
SG.14a; levná 2c dv, celkově pěkná kvalita, kat. £640,
vzácná série

1899-1908  SG.36-47,  Brooke  1c  -  $1  včetně  všech
odstínů u 1c (SG.36a, b, c), 4c, 12c a zejména $1 rose
carmine  a  $1  rosine,  dále  2c,  20c  a  25c  2x  v
odstínových  nuancích;  bezvadné,  kat.  £470,  ojedinělý
výskyt,  známka 36b 1C ultramarínová je podceněná a
vůbec se nevyskytuje!

1928-1929  SG.76-90,  Brooke  1c  -  $1  s  průsvitkou;
kompletní série po nálepce v pěkné kvalitě, kat. £90

1932  SG.91-105,  Brooke  1c  -  $1;  kompletní  série  v
pěkné kvalitě, kat. £110

1945 SG.126-145,  Brooke  1c -  $10,  kompletní  řada s
přetiskem "B.M.A."  (British  Military  Administration),  bez
průsvitky; levné 3c a 10c dv, jinak velmi pěkná kvalita
včetně vzácných koncovek $5 a $10, kat. £550

1942 JAPONSKÁ OKUPACE / SG.106 a 108, Brooke 1c
a 3c s červenými přetisky "Fukanshi Seal" pro poštovně-
fiskální použití (na služebních poštovních dokumentech)
a navíc černý okupační přetisk "CÍSAŘSKÁ JAPONSKÁ
VLÁDA", jako na známkách SG.J1-26, pro použití zřejmě
na  zásilky  vojenské  správy;  takřka  neznámá  emise,
zmíněno jen  v  B.J.  Lardner  "The Revenue Stamps of
Sarawak 1869-1969", UK 2015; mimořádná nabídka, ex
Mike  Tanner  Collection,  los  s  velkým  cenovým
potenciálem!

1942 JAPONSKÁ OKUPACE / Fiskální, ale i poštovní (!)
služební známky SG.117-121, 4-bloky "Brooke" $1-$5 s
raz.  japonské  okupační  správy  "Itchiburi  seal",  určené
pro  frankování  poštovních  zpátečních  recepisů  a
zúčtovacích  archů;  zajímavý  los,  známka  $3  je  velmi
vzácná  a  v  sériích  japonské  okupace  vždy  chybí,
mimořádná nabídka!

Trengganu

1921-1941  SG.23-25,  Sultán  Suleiman  $1,  $3  a  $5,
kompletní  série  vysokých  hodnot  s  průsvitkou  Mult
Crown CA (vzadu chybně označeno jako SG.43 a 44);
velmi pěkná kvalita. kat. £300, ojedinělý výskyt

1957-1963  SG.89-99,  Sultán  Ismail  -  Motivy,  1c  -  $5;
nominálově  kompletní  série,  chybí  jen  odstín  SG.94a,
kat. £90

Severní Borneo | North Borneo

1886  SG.14,  Znak  ½C  magenta  s  přetiskem  AND
REVENUE; kz,  pěkný kus, kat.  £250,  vzácná známka,
poprvé v naší nabídce!

1894 SG.66-79, Motivy 1c - 24c; kompletní série, těžší
nálepky,  kat.  £140,  oblíbená  série  s  poměrně  malým
výskytem

1911  SG.78s-83s,  Znak  25c  -  $10,  kompletní  série
SPECIMEN, hodnota $5 s většími stopami po nálepce,
jinak bezvadný set, kat. £375, zcela ojedinělý výskyt, ex
Brussels postal archives!

1939  SG.303-317,  Motivy  1c  -  $5;  kompletní  série  po
nálepce, pouze levná 2c patina, jinak pěkná kvalita, kat.
£1.500, vzácná a klíčová emise této destinace!

1947 SG.349, Motivy $5 s přetiskem G VI R pro nový
status  "Korunní  kolonie",  4-blok;  svěží,  kat.  cca  £250,
pěkný čtyřblok koncovky oblíbené série

1950-1952  SG.356-370,  Jiří  VI.  -  Motivy  1c  -  $10,
kompletní série včetně obou typů hodnoty 50c; převážně
po nálepce, kat. £140



50
1121 (A5)

    900 Kč (38 €)
1122 (DR)  TIP

    150000 Kč (6250 €)
1123 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1124 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1125 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)
1126 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1127 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)
1128 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)
1129 (A5)

    2400 Kč (100 €)

1130 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1131 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1132 (A5)

    1100 Kč (46 €)

1133 (A5)

    600 Kč (25 €)
1134 (A5)

    600 Kč (25 €)
1135 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1136 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
1137 (A5)

    500 Kč (21 €)
1138 (A5)

    600 Kč (25 €)
1139 (A5)

    900 Kč (38 €)
1140 (A5)

    600 Kč (25 €)
1141 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1142 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1143 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1144 (DR)  TIP

    38000 Kč (1583 €)

1145 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

1146 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1147 (A5)

    2800 Kč (117 €)

1954-1959 SG.372-386,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  $10,
kompletní série, kat. £90

1901  SG.D6ba,  "Pirátská  loď"  8c  Severní  Borneo,
přetisky LABUAN a POSTAGE DUE; s PŘEVRÁCENÝM
STŘEDEM  -  "Inverted  ship  and  LABUAN";  čárkové
razítko  (existuje  jen  20  exemplářů,  všechny  s  tímto
typem  razítka  "cancelled  to  order");  bezvadná  kvalita,
kat. £8.500; katalog nevystihuje vzácnost této známky, z
legendární sbírky největšího sběratele Bornea a Labuanu
- "Walter Bickly Collection"!

1939  SG.D85-D89,  doplatní  Znak  2c  -  10c;  kompletní
série, kat. £160

Siam (Thajsko) | Siam (Thailand)

1920 SKAUTING / Mi.152, 153, 155, 156, 157, Mi.153,
154,  přetiskové  2S+3S  hnědá,  3S+2S  zelená,
10S/12S+5S  černá,  15S+5S  světle  modrá  a  vzácná
koncová 1B+25S, přetisky I. typu - Tygří hlava a nápis
"Podpořte  skautský  fond";  dv,  po  nálepce,  kat.  pro  *
840€, navíc doplněno o 4ks padělků s II. typem přetisků,
ex Pan de Alfaro, vzácné a zejména Mi.157 ve sbírkách
často chybí

1920 SKAUTING / Mi.153, 154, přetiskové 3S+2S zelená
a 5S/6S tmavě růžová, 4-bloky, přetisky I. typu - Tygří
hlava a nápis "Podpořte skautský fond", 3S+2S vzadu s
kontrolním razítkem;  s  původním  lepem  bez  stopy  po
nálepce, kat. pro * 460€, ex Pan de Alfaro, vzácné

1920  SKAUTING  /  Mi.156,  přetisková  15S+5S  světle
modrá,  přetisk  I.  typu -  Tygří hlava a nápis "Podpořte
skautský fond",  krajový 4-blok;  s  původním lepem bez
stopy po nálepce,  kat.  pro  *  720€, ex  Pan  de Alfaro,
náklad pouhých 4000ks, vzácné!

1920 SKAUTING / Mi.158, 159, 162, přetiskové 2S+3S
hnědá, 3S+2S zelená a 15S+5S světle modrá, 4-bloky,
přetisky SCOUT´S FUND + tygří hlava (tzv. II. vydání -
smějící se tygr), 2S a 3S ** s kontrolními razítky vzadu,
15S lehká nálepka na horní  dvojici  zn.,  dv, kat.  pro *
640€, takto výrazně více, ex Pan de Alfaro

1920 SKAUTING / Mi.159, přetisková 3S+2S zelená, 10-
blok,  přetisk  SCOUT´S  FUND  +  tygří  hlava  (tzv.  II.
vydání - smějící se tygr); bezvadný celek s kontrolními
razítky  vzadu,  kat.  pro  *  400€,  takto  výrazně  více,
vzácný celek, ex Pan de Alfaro

1921 SKAUTING /  Mi.179-182,  přetiskové  10S -  50S,
přetisky SCOUT´S FUND a tygří hlava; bez nálepky, dv,
kat. pro * cca 420€

Singapur | Singapore

1948-1952 SG.1-15, Jiří VI. 1c - $5, kompletní řada 15
zn., perforace 14,  průsvitka Mult  Script  CA; kat.  £200,
malý výskyt

1948-1952 SG.16-30, Jiří VI. 1c - $5, kompletní série 18
zn.  s  perforací  17:18,  navíc  řada  hodnot  doplněna  o
odstínové nuance,  kat.  £500+,  hledaná série  ve  velmi
pěkné kvalitě

1955-1959  SG.38-52,  Alžběta  II.  -  Motivy  1c  -  $5;
kompletní série po nálepce, kat. £150

Dálný východ a SNS
Far East and CIS

Čína | China

1958  Mi.392-394,  Konference  Stockholm  4F  -  22F;
kompletní série, vydáno bez lepu, kat. 120€

1960 Mi.534-545, Rybičky 4F - 8F, kompletní razítkovaná
série; pěkná kvalita, vše s lepem

1960  Mi.546-550,  Rozvoj  chovu  prasat  8F;  kompletní
série bez nálepky, kat. 350€

1960-1961  Mi.570-575  +  577-582  +  583-588,
Chryzantémy  I.  +  II.  +  III.,  kompletní  sestava;  místy
lehké pruhy v lepu po uložení, celkově ale pěkná kvalita,
kat. 1.900€, hledané, v neupotřebeném stavu velmi malý
výskyt!

1962  Mi.643-645,  Kubánští  revolucionáři  8F  -  22F;
kompletní raz. série s původním lepem, po nálepce, kat.
100€, malý výskyt

1963  Mi.726-735,  Motýli  (II)  8F-10F;  kompletní
razítkovaná série, pěkná kvalita, kat. 100€

1963  Mi.736-738,  741-743,  Pandy  8F-10F  +  Opice
8F-22F; dvě kompletní série bez nálepky, kat. 205€

1965 Mi.794, Válka ve Vietnamu 8F + 4-blok Stolní tenis
Mi.864-867; luxusní, kat. 105€

1964 Mi.795-809,  Pivoňky  4f-52f;  kompletní  série,  bez
nálepky,  místy  drobné  otisky  prstů,  celkově  pěkná
kvalita, kat. 870€, hledané, malý výskyt!

1966  Mi.948-951,  Sportovní  festival  8F;  kompletní
luxusní série, kat. 440€, mimořádná kvalita

1963-1967 Mi.955-957, Maův citát a boj proti ohni  8F;
kompletní luxusní série, kat. 210€

1967 Mi.966-976, Mao Ce-tung a jeho citáty, kompletní
svěží série ve 2 vodorovných nerozdělených 5-páskách
a  samostatné  známce;  pásky  nepřeložené  (!!),  kat.
6.000€, v této kvalitě mimořádně hledané a vzácné!

1967 Mi.977-981, Kulturní revoluce - Maovy teze 4F-8F;
kompletní  luxusní  série,  kat.  800€,  v  této  kvalitě
mimořádné, chybí ve většině sbírek!

1967 Mi.982-984, 25. výročí vydání Mao Ce-Tungových
statí;  kompletní  svěží  série  v  mimořádné  kvalitě,  kat.
1.200€, ojedinělý výskyt

1967  Mi.993-994,  18.  výročí  Čínské  lidové  republiky;
kompletní luxusní série, kat. 400€, v této kvalitě hledané



51
1148 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)

1149 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1150 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1151 (A5)  TIP

    22000 Kč (917 €)
1152 (O5)

    500 Kč (21 €)

1153 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1154 (A4)

    2000 Kč (83 €)

1155 (A5)

    500 Kč (21 €)

1156 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1157 (A4)  TIP

    7000 Kč (292 €)

1158 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

1159 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1160 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1161 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1162 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1163 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1164 (A5)

    6000 Kč (250 €)

1165 (A4)

    1000 Kč (42 €)
1166 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1167 (A5)

    4000 Kč (167 €)
1168 (O5)

    2000 Kč (83 €)

1169 (A5)  TIP

    16000 Kč (667 €)

1170 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1171 (A5)

    500 Kč (21 €)

1172 (A5)

    400 Kč (17 €)

1967-1968 Mi.1001, 1002, 1006, 1007, sestava 4 zn. z
emise  Maovy  Citáty,  včetně  nejvzácnější  Mi.1002  (!);
luxusní kvalita, kat. 2.145€, ojedinělá nabídka

1968  Mi.1016-1018,  Kulturní  revoluce  8F,  sestava  3
luxusních hodnot; kat. 900€

1973 Mi.1126-1131, Pandy 4F - 43F; luxusní kompletní
série, hledané

1980 Mi.1594, Rok opice 8F; luxusní kus, jako vždy s
minimálními  stopami  strojového  obtisku  vzadu;
mimořádně  výrazná  zachovalá  červená  barva  (většina
nákladu je již vybledlá), kat. 2.800€

1898-1949 PARTIE / raz. zn. z uvedeného období na 2
zcela zaplněných kartách A5, císařství, republika, lokální
vydání,  přetisková  vydání,  doplatní,  telegrafní,
příspěvkové apod.; různá kvalita, zajímavá sestava

1950-1960  PARTIE  /  neupotřebených  sérií  a  zn.,
obsahuje  mj.  Mi.31-34,  375-376,  420-421,  450,  453,
530-531 aj.; vydáno převážně bez lepu, kat. 319€

1950-1968 PARTIE / razítkovaných sérií  a zn. na listu
A4 oboustranně, obsahuje mj. kompletní Chryzantémy a
dále např. Mi.653, 1026, 1027, 1028 a mnoho dalšího;
část s původním lepem, místy několik dv, převážně ale
bezvadné, kat. cca 530€

1925-1959 sestava 6ks různých celistvostí adresovaných
do  ČSR,  z  toho  3x  dopis  a  3x  vyfr.  pohlednice;
zachovalé

1931 Let-dopis z Hankow přes Šanghaj do Skotska, vyfr.
zejména zn. "Džunky" vydání 1925, celkem 27ks (!), mj.
vzácné  přídavné  raz.  "AIRMAIL  SERVICE  IN  CHINA
ONLY",  letecky  do  Šanghaje  a  dále  lodí  S.S.  Conte
Rosso  do  Evropy  (italská  loď  vyrobená  ve  Skotsku,
potopená britskou ponorkou v r. 1941); lehký svislý ohyb,
krásná frankatura a vzácná  kombinace letecké a lodní
přepravy!

1931 R + Let-dopis zaslaný ze Šanghaje do Německa,
vyfr. mj. kompletní leteckou emisí Dvojplošník 15c - 90c,
Mi.223-227, čínské raz. a červený kašet MIT LUFTPOST
BEFÖRDET, vzadu DR BERLIN 11.6.31 a JENA 12.6.31;
pěkně  zachovalé,  ojedinělá  destinace,  vzácný  letecký
dopis!

Gruzie | Georgia

1920 Mi.13-15, přetiskové Den Národní gardy 60k - 1R,
sestava 11 různých vícebloků; bez nálepky, místy vady,
převážně ale bezvadné, kat. cca 180€

Hongkong | Hong Kong

1912-1921 ODSTÍNY / SG.104, 104a, 105, 105a, 106,
106a,  110,  110a,  Jiří  V.  8c,  10c,  12c  a  30c  s
katalogovými  odstíny,  průsvitka  Mult  Crown  CA;
bezvadné, z významné sbírky, kat. £322

1912-1921 SG.108-109, Jiří V. 25c fialová s průsvitkou
Mult Crown CA, oba typy - A a vzácný B; bezvadné, kat.
£350, SG.109 v sériích často chybí

1912-1921  SG.113,  Jiří  V.  $2  karmínově  červená,
průsvitka Mult Crown CA; bezvadná vysoká hodnota, kat.
£200

1912-1921  SG.116,  Jiří  V.  £10  fialová  /  červená;
bezvadná koncová  vysoká  hodnota,  kat.  £600,  vzácná
známka

1938-1952 SG.140-162, Jiří VI. 1c - $10, sestava 37 zn.,
kompletní  série  +  odstíny  a  varianty  perforací,  mj.
SG.162b apod.;  velmi  pěkná  kvalita,  kat.  min.  £1.550,
ojedinělý set!

Japonsko | Japan

1935  Mi.217Klb.,  Nový  rok  1½S  karmínově  červená,
kompletní  20ks  PL;  nálepky v  okrajích,  celkově  pěkná
kvalita, kat. ** 1.400€

1875-1908 FISKÁLNÍ ZNÁMKY / sestava 61ks, obsahuje
různá  vydání,  barevné  odstíny,  několik  zajímavých
fiskálních i  poštovních razítek; ojedinělá nabídka, dobrý
stav, na desce A4

1873  dvoubarevná  dopisnice  1Sen  modrá  se  svislým
textem "JUBINKITTE",  kat.  JPSC č.  2,  VZOREC z  1.
emise, kontrolní tisková značka č. 2; skvrny v papíru, na
zadní straně staré poznámky tužkou, vzácné!

1877  sestava  2ks  dopisnic  z  1.  emise  pro  cizinu,
hodnoty  3Sen a  5Sen,  kat.  JPSC č.  1  a  2;  hledané,
pěkný stav

1874-1961 [SBÍRKY] CELINY /  sestava 33ks,  obsahuje
obálky  (4)  a  dopisnice  (29),  z  toho  21ks  poštovně
prošlých,  1ks  se  soukromým přítiskem  a  1ks  vícekrát
dosílaný (horší stav); několik zajímavých razítek

Jižní Korea | South Korea

1957 SKAUTING / Mi.Bl.109, aršík 50. výročí skautského
hnutí,  rozměr  110x83mm;  luxusní  kvalita,  kat.  4.200€,
velmi  vzácný  aršík  navíc  se  sběratelsky  oblíbeným
motivem!

KLDR | North Korea

1955  sestava  3ks  Let-dopisů  adresovaných  do  ČSR,
obálky  s  dekorativními  přítisky,  bohaté  frankatury  zn.,
korejská  razítka  KESONG  s  datem  11.7.,  18.7.  a
29.8.55, modré rámečkové raz.  PAR AVION, odesílatel
člen čs. delegace v DKNS (Dozorčí komise neutrálních
států); vše bez poškození

1959-1961 sestava 2ks pohlednic adresovaných do ČSR,
vyfr. zn. Mi.169, 242, 279; zachovalé

Mongolsko | Mongolia

1951  Mi.85,  Süchbaatar  2T hnědá /  oranžová,  4-blok;
bez nálepky, dvl, kat. 160€+
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1173 (A5)

    600 Kč (25 €)
1174 (O4)

    1000 Kč (42 €)

1175 (A5)

    900 Kč (38 €)
1176 (A5)

    700 Kč (29 €)
1177 (A5)

    1700 Kč (71 €)

1178 (A5)

    700 Kč (29 €)
1179 (A5)

    400 Kč (17 €)
1180 (A5)

    500 Kč (21 €)

1181 (A5)

    500 Kč (21 €)
1182 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1183 (A5)

    500 Kč (21 €)
1184 (A5)

    600 Kč (25 €)

1185 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)

1186 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
1187 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1188 (A5)

    500 Kč (21 €)

1189 (A5)  TIP

    1300 Kč (54 €)

1190 (A5)

    2600 Kč (108 €)

1191 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1192 (A5)

    500 Kč (21 €)
1193 (A5)

    500 Kč (21 €)

1194 (A5)

    800 Kč (33 €)
1195 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1196 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1197 (Z)  TIP

    30000 Kč (1250 €)
1198 (Z)  TIP

    60000 Kč (2500 €)
1199 (K)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1200 (Z)

    1000 Kč (42 €)

1951-1953  Mi.85,  Süchbaatar  2T  hnědá  /  oranžová,
rohový 4-blok **/* + Mi.98, 3T rohový 4-blok; dv, dvl, kat.
240€

1960?  MINISTERSKÉ  DÁRKOVÉ  ALBUM  /  věnované
předsedovi vlády Viliamu Širokému, obsahuje mj. Mi.74,
76, 85, 99 apod.; celkově pěkná kvalita, zajímavé

Blízký východ | Near East

Aden

1939-1948  SG.16-27,  Jiří  VI.  -  Motivy  ½A  -  10Rs;
kompletní série po nálepce, hodnota ½A ve 3 odstínech
včetně SG.16a, kat. cca £139

1951  SG.36-46,  přetiskové  Jiří  VI.  -  Motivy  5c/1a  -
10Sh/10R; kompletní série, SG.44 dv, kat. £90

1953-1963  SG.48-72,  Alžběta  II.  -  Motivy  5c  -  20Sh,
včetně barevných odstínů,  mj. SG.49a, 53a,  55a,  59a,
61a, 64a; po nálepce, celkově pěkná kvalita, kat. £240

Aden / Qu´aiti

1942-1946 SG.1-11,  Sultán Saleh -  Krajinky ½a -  5R;
kompletní série včetně kat. odstínu SG.1a, kat. £105

1951  SG.20-27,  Sultán  Saleh  -  Krajinky  5c/1A  -
5Sh/5Rs, s přetiskem hodnoty, průsvitka Mult Script CA;
kompletní bezvadná série

1966 Mi.53-64, Sultán Aváz - Řemesla 5f/5c - 500f/10Sh
s  přetisky  SOUTH  ARABIA  a  novými  hodnotami;
kompletní série

Aden / Seiyun

1951 SG.20-27, Sultán Jafar - Krajinky 5c/1a - 5Sh/5Rs,
s přetiskem hodnoty, průsvitka Mult Script CA; kompletní
bezvadná série, kat. £60

1966 Mi.42-54, 55-67, sestava 2 kompletních sérií Sultán
Husajn - Krajinky s přetisky SOUTH ARABIA a novými
hodnotami, oba typy přetisku; kat. 90€

1966  Mi.68-76,  77-83,  Olympijské  hry  10f/15c  -
500f/10Sh + MS ve  fotbale  Londýn 10f/15c-500f/10Sh;
sestava 2 kompletních sérií, oblíbené náměty

1966-1967 Mi.84A-90A, 99-107, 100 let ITU 5f - 65f +
Mírotvůrci  20.  století  10f/15c  -  500f/10Sh;  sestava  2
kompletních sérií, levná Mi.86A kzy, jinak bezvadné, kat.
62€

Bahrajn | Bahrain

1934-1397 SG.15-19, přetiskové Jiří V. ½A - 4A, včetně
vzácné 2A vermillion (small die), SG.17a; bezvadné, kat.
£290, v kompletu poprvé v aukci!

1938-1941  SG.20-37,  indické  Jiří  VI.  -  Portréty  a
dopravní prostředky 3P - 25Rs s přetiskem BAHRAIN;
několik dv, celkově ale velmi pěkná kvalita, kat. £1.000;
ojedinělá nabídka nejvzácnějšího vydání Bahrajnu!

1942-1950  SG.38-50,  indické  Jiří  VI.  3P  -  12A  s
přetiskem BAHRAIN; kompletní série, kat. £160

Irák | Iraq

1955-1957  sestava  25ks  firemních  Let-dopisů
adresovaných  do  Rakouska,  z  toho  3x  jako  R,  různé
frankatury  výplatních  a  leteckých  zn.,  cenzury;  různá
kvalita, obálky otevřeny ze tří stran

Katar | Qatar

1961 SG.27-37,  Šejk  Ahmad bin  Ali  al-Thani  -  Motivy
5np - 10Rs; kompletní série, kat. £130, malý výskyt

Kuvajt | Kuwait

1939 SG.36-51w, indické Jiří  VI.  -  Portréty  a dopravní
prostředky  ½A  -  15R  s  přetiskem  KUWAIT;  několik
jednotlivých  dv,  jinak  bezvadná  kompletní  série,  kat.
£400

Maskat a Omán | Muscat and Oman

1944 SG.1-15, O1-O10, indické 3ps - 2R a služební 3ps
-  1R  s  přetiskem  AL-BUSAID  1363;  sestava  2
kompletních sérií, hledané i jako známková země

Omán | Oman

1948 SG.16-24, přetiskové Jiří VI. ½a/½P - 2Rs/2Sh6P;
kompletní série, kat. £55

1950-1955  SG.35-41,  Jiří  VI.  ½A/½A  -  2R/2Sh6P;
kompletní série, kat. £65

Palestina | Palestine

1932-1944  SG.104-111,  Al-Aksa  a  Galilea  4m  -  £1;
kompletní série v pěkné kvalitě, kat. £60

1937 letecký dopis z HAIFY do BADEN bei WIEN, jako
katastrofní pošta po havárii letadla Dornier X. při přistání
ve  Vídni,  raz.  BEI  FLUGZEUGABSTURZ  DURCH
WASSERBESCHADIGT;  velmi  pěkný  stav,  vzácný
doklad!

Zajordánsko | Transjordan

1930 SG.183-194, přetiskové Emir Abdulah 2m - 500m;
kompletní série v pěkné kvalitě, kat. £250, vzácné

Commonwealth - partie
Commonwealth, British Empire (Coll.)

1880-1960  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  velmi  zajímavá
sbírka neupotřebených kompletních i nekompletních sérií
i  jednotlivých  známek  na  63  zaplněných  stranách  ve
velkém  zásobníku  A4,  emise  Viktorie  -  Alžběta  II.,
řazeno  Aden  -  Zanzibar,  obsahuje  mnoho  lepších
středních  hodnot  i  koncovek;  různá  kvalita,  část  dv
(zeslabení, patina), celkově ale dobrý stav (řada lepších
známek  bezvadných),  kat.  dle  majitele  přes  £15.000,
rozhodně  stojí  za  důkladnou  prohlídku,  vhodné  i  k
dalšímu zpracování, mimořádně atraktivní los!

1897-1960  [SBÍRKY]  PARTIE  /  zajímavá  akumulace
vybraných sérií i jednotlivých zn. z uvedeného období v
zásobníku  A4,  zejména  Karibik,  Asie,  Afrika,  Oceánie,
ale  také  Malta,  Gibraltar  apod.,  převážně  Jiří  VI.  a
Alžběta II., různé hledané námětové emise, některé i 2x,
také odstíny, bloky apod.; zejména po nálepce, mnohá i
starší  vydání  ale  **,  místy  dv  (patina,  zeslabení),
převážně ale pěkná kvalita, kat. odhadem cca £10.000,
vhodné k dalšímu zpracování, většina sérií bývá běžně
nabízena samostatně!

1940-1960  [SBÍRKY]  PARTIE  /  jednotlivých  zn.  i
nekompletních  sérií  z  uvedeného  období,  pokryt
prakticky  celý  Commonwealth  od  Adenu  po  Zanzibar;
uloženo na 20 kartách A4, převážně bezvadná kvalita,
jako celek zajímavé

1870-1945 [SBÍRKY]  GIBRALTAR /  MALTA /  IRSKO /
sestava  malých  rozpracovaných  sbírek  na  listech
Schaubek, převážně nekompletní série, několik středních
hodnot apod.



53
1201 (O4)

    8000 Kč (333 €)

1202 (Z)

    1500 Kč (63 €)

1203 (O4)

    1400 Kč (58 €)

1204 (O4)

    1000 Kč (42 €)
1205 (Z)

    13000 Kč (542 €)

1206 (O4)

    2600 Kč (108 €)

1207 (O5)

    1500 Kč (63 €)

1208 (Z)  TIP

    15000 Kč (625 €)

1209 (IK)

    5000 Kč (208 €)
1210 (IK)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1211 (IK)

    2000 Kč (83 €)
1212 (K)

    3000 Kč (125 €)
1213 (K)

    1000 Kč (42 €)
1214 (K)

    2000 Kč (83 €)
1215 (A5)

    800 Kč (33 €)
1216 (K)

    500 Kč (21 €)
1217 (K)

    1000 Kč (42 €)
1218 (Z)

    1000 Kč (42 €)
1219 (K)

    1000 Kč (42 €)

1220 (Z)

    1000 Kč (42 €)
1221 (K)

    2000 Kč (83 €)

1222 (Z)

    1000 Kč (42 €)

1223 (Z)

    2000 Kč (83 €)

1224 (K)

    2000 Kč (83 €)

1225 (Z)

    400 Kč (17 €)

1226 (Z)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1227 (Z)

    800 Kč (33 €)

1228 (Z)

    700 Kč (29 €)

1229 (K)

    500 Kč (21 €)

1230 (Z)

    400 Kč (17 €)

1231 (Z)

    600 Kč (25 €)

1935 [SBÍRKY] OMNIBUS / SILVER JUBILEE / JIŘÍ V. /
sestava  234  zn.,  po  nálepce,  několik  dv,  celkově  ale
dobrá kvalita, doporučujeme prohlídku

1937 [SBÍRKY] OMNIBUS / CORONATION /  JIŘÍ VI. /
sestava 193 zn.; řada kusů bez nálepky

1937 [SBÍRKY] OMNIBUS / CORONATION /  JIŘÍ VI. /
téměř kompletní sestava 201 zn. (chybí Velká Británie);
po nálepce, několik dv, doporučujeme prohlídku

1946  [SBÍRKY]  OMNIBUS  /  VICTORY  /  JIŘÍ  VI.  /
sestava 161 zn. (chybí Velká Británie a Hyderabad); po
nálepce, několik dv, celkově ale dobrá kvalita

1948 [SBÍRKY] OMNIBUS / ROYAL SILVER WEDDING /
JIŘÍ VI. / sestava 136 známek, Aden - Zanzibar, chybí
pouze  2  zn.  Velké  Británie;  po  nálepce,  několik  dv,
celkově  ale  dobrá  kvalita,  kat.  pro  komplet  £2.250,
uloženo  v  zásobníku  A4,  doporučujeme  prohlídku,
hledané vydání!

1949 [SBÍRKY] OMNIBUS / UPU / sestava 301 zn.; po
nálepce, několik dv, hledané

1935-1950 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / OMNIBUS / partie
40  celistvostí,  různé  frankatury  emisemi  Victory,  Silver
Jubilee,  UPU apod.,  několik  FDC a R; různá,  celkově
solidní kvalita, u nás malý výskyt!

Celý svět - partie
Worldwide Accumulations

1880-1940 [SBÍRKY] FRANCOUZSKÉ KOLONIE / velmi
zajímavá  sbírka  /  zásoba  francouzských  kolonií  na
listech ze zásobníku, různá území jako Kamerun, Kongo,
Somálsko, Dahome, Guyana, Libanon, Madagaskar atd.,
také generální a společná vydání atd., vždy část starých
vydání  emisí  Alegorie,  střední  a  koncové  hodnoty,
kompletní  série,  část  i  vícekrát,  také  doplatní  atd.;
celkově  pěkná  kvalita,  vysoký  katalog,  doporučujeme
důkladnou prohlídku, vhodné i k dalšímu zpracování!

1890-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  DUBLETY  /
akumulace  neupotřebených  i  raz.  zn.  v  zásobnících  v
IKEA  krabici,  zajímavější  Německo,  Rumunsko  (řada
aršíků **), Lichtenštejnsko, Maďarsko - mj. aršíky Mosty
(po nálepce), také zámoří, partie zn. ČaM apod.; různá
kvalita,  doporučujeme  prohlídku,  jako  celek  zajímavé,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1880-2000 [SBÍRKY]  AKUMULACE /  v  zaplněné  IKEA
krabici  v  různých  zásobnících,  na  kartách  i  volně  v
krabičce,  celý  svět,  také  rozpracovaná  sbírka  NDR
včetně  lepších  sérií  (po  nálepce),  části  archoviny
Deutsches Reich, různé motivy, také např. Čína, SSSR
apod.;  množství  materiálu,  vhodné  i  k  dalšímu
zpracování, POUZE OSOBNÍ ODBĚR

1850-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  objemná  zásoba
zejména raz.  zn.  v  16  různých  albech,  zásobnících  a
deskách,  obsahuje  zejména  ČSR  II.  (mj.  raz.  aršík
PRAGA 1962, PL Umění I.), dále i ČSR I., ČR (platný
nominál přes 1.000Kč),  také Velkou Británii,  Rakousko,
SRN a další, doplněno mj. o partii pivních etiket, různé
zálepky,  nouzovky  Těšína  1919  apod.;  různá  kvalita,
celkem  přes  30kg  materiálu,  uloženo  v  IKEA  krabici,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1860-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  v  zásobnících  i
volně na kartách,  Evropa,  zámoří,  kolonie,  mj.  Francie
letecká 10Fr raz., R-U PP Srbsko FJ I. 3K, 5K a 10K,
USA,  Austrálie  atd.,  Německo,  Turecko,  aršíky  SSSR,
Rakousko apod.; různá kvalita, jako celek zajímavé

1860-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  ve  velké  krabici,
mnoho různých zásobníků,  alb, kolovací sešity, krabice
sypaných  zn.  apod.,  obsahuje  různé  země jako  ČSR,
ČR, Slovensko, Čína, Japonsko, Německo, NDR, Belgie,
Polsko,  USA,  SSSR,  KLDR  atd.;  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku, více než 12 kg materiálu

1870-2000  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  akumulace
zejména raz. zn. z celého světa ve 2 středních krabicích,
nejvíce  období  cca  1900-1940,  obsahuje  mj.  ČSR,
Polsko, Německo, SSSR, Francie, Španělsko, Bosna, ale
i  zámoří,  část  na  výstřižcích;  různá kvalita,  jako celek
zajímavé

1919-1940  LETECKÉ  CELISTVOSTI  /  sestava  4  Let-
dopisů, 1x Írán do Protektorátu (cenzura), dále Řecko,
Libanon a Maroko, vše s frankaturami let. zn.; zachovalé

2022-2025  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  ČESKO,
SLOVENSKO, EVROPA, SVĚT / firemní korespondence,
velká  sestava  dopisů,  různé  formáty,  frankatury  atp.,
uloženo ve velké kartónové krabici, téměř 4kg materiálu

1870-1960  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  různorodá  partie
několika desítek celistvostí, cizina, ČSR I.,  ČaM apod.,
různé  destinace,  frankatury,  R-  aj.,  také  několik
místopisných pohlednic Prahy (část DA); uloženo v malé
krabici

1900-1990  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  několika
stovek  kusů  FDC  Japonska  (60.  léta)  a  Izraele  +
dopisnic Švýcarska, Itálie, Turecka + dopisů NDR, USA
a  Velké  Británie  a  dalších  zemí;  různá  kvalita,  vše
uloženo ve velkém fotoalbu a na listech v průhledných
košilkách, pozůstalost

1860-2010  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  AKUMULACE  /
celistvostí  z  uvedeného  období,  obsahuje  např.  partii
zajímavých lístků a celin z počátků ČSR I., dále různé
pamětní listy, celiny, pohlednice a dopisy převážně ČSR,
ale i Evropa a některé zámořské aj.; různá, převážně ale
pěkná kvalita, jako celek zajímavé

Námětová filatelie
Topical Stamps (Motive)

1950-1990 [SBÍRKY] KOSMOS / námětová sbírka ve 4
zásobnících, různá vydání, PL, TL, aršíky, nezoubkované
zn. apod.; jako celek zajímavé

[SBÍRKY]  OLYMPIJSKÉ  HRY  /  SPORT /  PŘÍRODA  /
sbírka  zejména  olympijského  a  sportovního  motivu  -
aršíky, série, FDC, mj. také čs. Slet 1926, dále oblíbené
motivy  zvířata,  motýli,  ptáci  apod.  doplněno  o  partii
různých  zn.  celého  světa;  uloženo  v  6  různých
zásobnících, různá kvalita, jako celek zajímavé

1935-1990  [SBÍRKY]  SPORT  /  OH  /  námětové  zn.,
aršíky, PL apod. v zaplněném zásobníku A4; převážně
pěkná kvalita

1930-2000 [SBÍRKY] TENIS / námětový exponát na 80
listech doplněný o zn. s tímto tématem v zásobníku A4,
řada různých celistvostí, aršíků apod.; převažuje moderní
materiál

1900-2010 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / SPORT / TENIS /
partie několika stovek různých dopisů, lístků, pohlednic,
FDC,  výstřižků,  zn.  apod.  z  celého  světa  s  tématikou
sportu,  převážně  tenisu,  obsahuje  mj.  zajímavé
celistvosti  s  přítisky  z  období  ČSR  I.  a  ČaM,  také
originální  autografy  význačných  tenistů  (např.  Koželuh,
Maršálek,  Kodeš)  na  pohlednicích  a  mnoho  dalšího;
uloženo ve střední krabici, zajímavá partie

Filatelistická literatura
Philatelic Literature

Česká | Czech

2018 MONOGRAFIE celin  Slovenska 1939  -  1945,  O.
Földes  a  S.  Havlíček;  zcela  nová  kniha  ještě  v
plastovém přebalu, původní cena 1.200Kč

1927  POŠTOVNÍ  SLUŽBA -  Pomůcka  pro  poštovní  a
dopravní  službu  a  učebnice  pro  odborné  poštovní
zkoušky,  F.  Skácel  a  J.  Barausch  1927,  vyčerpávající
manuál  pro  poštovní  úředníky,  podrobně  rozepsané  a
vysvětlené všechny možné úkony a nařízení související s
poštovní službou, pevná vazba bez přebalu, 779 stran,
množství  vlepených  oprav  a  aktualizací;  velmi  pěkně
zachovalé, zajímavý dokument

Zahraniční | Foreign

BELGIE  /  Les  Timbres  Belges  -  Faux  &  Truques,  M.
Slagmeulder,  Charleroi;  velmi  užitečná  příručka  na
odhalování  padělků  belgické  klasiky  a  dalších  vydání,
množství  vyobrazení  s  detailními  popisy;  zachovalé  a
poměrně vzácné vydání vyšlé pouze v 50ks

1903 EVROPA / KURZGEFASSTE BESCHREIBUNG der
ESSAYS  -  SAMMLUNG  von  Martin  Schroeder,
Zusammengestellt  in  den  Jahren  1893-1902,  popisuje
sbírku  zkusmých  tisků  a  návrhů  klasických  vydání
Evropy, popis na 58 stranách, 72 stran obrazové přílohy,
krásná a vzácná kniha ze starých časů!

1999-2010  FRANCIE  /  sestava  katalogů  Yvert:  mj.
Classiques du Monde 1840-1940 vydání 2010 (obdoba
amerického katalogu Scott) + Timbres de France 1999,
2001, 2002, 2004; zachovalé

2014 NĚMECKO / Der Postschutz und Postluftschutz im
Dritten  Reich  und  den  besetzten  Gebieten  -  Michael
Schweizer; jako nové

2023-2024  NĚMECKO  /  GENERALGOUVERNMENT
1939-45  /  sestava  2  publikací,  Tag  der  NSDAP  im
Generalgouvernement  -  Didier  Jadot  +  Zollgrenzschutz
im Generelgouvernement - Harald Hacker; jako nové
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1232 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1233 (A5)

    500 Kč (21 €)

1234 (A5)

    300 Kč (13 €)

1235 (A5)

    300 Kč (13 €)

1236 (A5)

    600 Kč (25 €)

1237 (A4)

    400 Kč (17 €)

1238 (A5)

    400 Kč (17 €)

1239 (A5)

    500 Kč (21 €)

1240 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1241 (A5)

    800 Kč (33 €)
1242 (A5)

    500 Kč (21 €)
1243 (A5)

    700 Kč (29 €)
1244 (A5)

    600 Kč (25 €)
1245 (A5)

    600 Kč (25 €)
1246 (A5)

    500 Kč (21 €)
1247 (A5)

    500 Kč (21 €)
1248 (A5)

    500 Kč (21 €)

1249 (A5)

    300 Kč (13 €)
1250 (A5)  TIP

    16000 Kč (667 €)
1251 (A5)

    700 Kč (29 €)
1252 (A5)

    600 Kč (25 €)
1253 (A5)

    700 Kč (29 €)
1254 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1255 (A5)

    600 Kč (25 €)
1256 (A5)

    700 Kč (29 €)
1257 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

ČSR II.
Czechoslovakia 1945-1992

PŘESTÁVKA / BREAK

Revoluční přetisky 1944-1945
Revolutionary Overprints 1944-1945

1945 ŽILINA / slovenské doplatní zn. s ručním přetiskem
ČESKOSLOVENSKO,  sestava  obsahuje  2x  nepoužitou
kompletní  sérii  všech  15  hodnot  s  fialovým,  modrým i
černým přetiskem, 1x převrácený přetisk na hodnotě 1K
+ 26ks razítkovaných doplatních zn. s ručním přetiskem
v  různých  barvách  s  DR  jako  KREMNICA,  ŠURANY,
SPIŠSKÉ  PODHRADIE,  z  toho  1x  razítkovaná  zn.  1.
doplatní emise; různá kvalita

Košické vydání 1945
Košice Issue 1945

Pof.353 VV, 1,50K karmínová, dolní krajový 8-blok s VV
- pod ZP 2 smíšený vodorovný průsek v dolním okraji +
vynechaná část svislého průseku; bez nálepky, pouze dvl

Pof.353 VV, 1,50K karmínová, levý horní rohový 4-blok s
VV -  vynechaná  část  vodorovného  průseku  mezi  zn.;
svěží

Pof.353, 1,50K karmínová, pravý dolní rohový 4-blok s
DV 107/1 - poškozené "OS"; bez nálepky, pouze dvl ve
spodním okraji

Pof.353a  VV,  1,50k  světle  karmínová,  4-blok  s  VV  -
chybí část svislého průseku uprostřed; svěží, výrazná VV
a krásný odstín světlé!

Pof.354, 2K červená, 48-blok s dolním okrajem, několik
VV; v dolní části vada lepu

Pof.354, 2K světle  červená, pravý dolní  rohový 4-blok;
svěží, hezký světlý odstín!

Pof.354a,  2K hnědočervená,  4-blok  s  horním  okrajem;
svěží, kat. podceňuje, výrazný, hezký odstín!

Pof.355  VV,  5K  tmavě  šedá,  výrazná  výrobní  vada  -
světlá skvrna v dolní části přes "...love...", ZP 78; svěží

Pof.355a VV, 5K šedočerná, krajová 2-páska, světlý pás
přes obě známky, ZP 79-80; svěží

Pof.355a, 5k šedočerná, 6-blok s dolním okrajem; svěží,
výrazný černošedý odstín!

Pof.355a+b, 5K šedočerná + světle šedá, sestava 2ks 4-
bloků  s  levým  okrajem  v  obou  výrazných  odstínech;
svěží

Pof.355b, 5K světle šedá,  4-blok;  svěží,  výrazný velmi
světlý odstín!

Pof.356, hodnota 6K modrá, pravý dolní rohový 16-blok,
různý odstín modré ve svislých řadách - krajní sloupec
přechází do tmavě modré; svěží

Pof.356+356a+356b, hodnota 6K, sestava 3ks 4-bloků s
různými odstíny - modrá + tmavě modrá + světle modrá;
svěží, výrazné odstíny!

Pof.357,  9K  hnědooranžová,  sestava  3ks  rohových  4-
bloků, levý horní + pravý horní + pravý dolní; vše svěží

Pof.358, 13K hnědá, sestava 3ks rohových 4-bloků, levý
horní + pravý horní + pravý dolní; vše svěží

Pof.359, 20K modrá, sestava 2ks rohových 4-bloků, levý
horní + pravý dolní; vše svěží

1945 VELKÉ KŘÍŽE / Pof.354Mx-356bMx(16), kompletní
sestava hodnot 2K červená, 5K tmavě šedá, 6K modrá,
nepřeložené,  bez  horního  okraje;  bez  nálepky,  místy
vady lepu

MEZIARŠÍ  /  Pof.354-356  Ms(4),  2K -  6K,  svislá  4-zn.
meziarší, každá hodnota ve 2 různých odstínech; 2K 1x
dvl, jinak velmi pěkná kvalita bez nálepky

MEZIARŠÍ / Pof.354 Ms(4), 2K světle červená, dvojice 4-
zn. svislých meziarší; svěží, hezký světlý odstín!

MEZIARŠÍ / Pof.354a Ms(2), 2K hnědočervená, dvojice
2-zn. svislých meziarší;  svěží,  kat.  podceňuje, výrazný,
hezký odstín!

MEZIARŠÍ / Pof.354a Ms(4), 2K hnědočervená, dvojice
4-zn.  svislých  meziarší  s  levým  okrajem;  svěží,  kat.
podceňuje, hezký odstín!

MEZIARŠÍ / Pof.354Ms(4), 2K červená, 4 spojená svislá
4-zn. meziarší s pravým a horním okrajem; svěží

MEZIARŠÍ / Pof.355a Ms(2), 5K šedočerná, svislé 2-zn.
meziarší; svěží, černošedý odstín!

MEZIARŠÍ  /  Pof.355a  Ms(4),  5K  šedočerná,  dvojice
svislých  4-známkových  meziarší;  svěží,  výrazný
černošedý odstín!
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1258 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1259 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)
1260 (A5)

    600 Kč (25 €)

1261 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1262 (A5)

    400 Kč (17 €)
1263 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1264 (A5)

    400 Kč (17 €)
1265 (A5)

    800 Kč (33 €)

1266 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

1267 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1268 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1269 (A5)  TIP

    1300 Kč (54 €)

1270 (A5)

    400 Kč (17 €)

1271 (A5)  TIP

    1400 Kč (58 €)

1272 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1273 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1274 (A5)

    500 Kč (21 €)
1275 (A5)

    600 Kč (25 €)

1276 (A5)

    600 Kč (25 €)
1277 (A5)

    600 Kč (25 €)
1278 (A5)

    600 Kč (25 €)
1279 (A5)

    900 Kč (38 €)

MEZIARŠÍ /  Pof.355a Mv(4), 5K šedočerná, vodorovné
4-zn. meziarší; svěží, výrazný černošedý odstín!

MEZIARŠÍ  /  Pof.356a  Ms(4),  6k  tmavě  modrá,  pravý
horní rohový blok 4ks svislých 4-zn. meziarší; svěží

MEZIARŠÍ / Pof.356b Ms, 6K světle modrá, 4-zn. svislé
meziarší s DV - bílý kroužek za hodnotovou číslicí ZP 6/
A; bez nálepky na horní zn. dvl

MEZIARŠÍ  /  Pof.356b  Mv(4),  6k  světle  modrá,  4-zn.
vodorovné meziarší; svěží, pěkný odstín!

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.353  DZ,  1,50K  karmínová,
levý dolní rohový 9-blok s DČ A1, TD 2; svěží

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.353a  DZ,  1,50K  světle
karmínová,  levý  dolní  rohový  4-blok  s  DČ A1,  TD  1;
svěží, krásný odstín světlé a centrovaný průsek!

DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.354 DZ, 2K světle červená s
DZ A1, TD C; svěží, hezký světlý odstín

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.354  Mv(4)  DZ,  2K  světle
červená, 4-zn. vodorovné meziarší  s dolním okrajem a
DZ A1, TD D; svěží, hezký světlý odstín červené

DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.355a Ms RE, 5K šedočerná,
dolní 4-známkové vodorovné meziarší s retuší DZ; svěží,
výrazný černošedý odstín!

DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.355a RE, 5K šedočerná, levý
dolní  rohový  4-blok  s  retuší  DZ;  svěží,  výrazný
černošedý odstín!

DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.355b DZ, 5K světle šedá, levý
dolní  rohový  4-blok  s  DZ  A1;  svěží,  pěkný  výrazný
odstín světle šedé!

DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.356 (Mv) RE, 6K modrá, 4-zn.
vodorovné meziarší  s  dolním okrajem a retuší  DZ A1;
svěží

DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.356 DZ, 6K modrá, levý dolní
rohový 4-blok s DZ A1; svěží

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.356a  (Mv)  RE,  6K  tmavě
modrá,  4-zn.  vodorovné  meziarší  s  dolním  okrajem  a
retuší DZ A1; svěží

DESKOVÉ ZNAČKY /  Pof.356a RE,  6K tmavě  modrá,
levý dolní rohový 4-blok s retuší DZ A1; bez nálepky s
dvl

DESKOVÉ ZNAČKY /  Pof.356b  DZ,  6K  světle  modrá,
levý dolní rohový 4-blok s DZ A1; svěží, výrazný odstín
světle modré barvy!

DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.357 DZ, 9K hnědooranžová,
sestava 2ks levých dolních 4-bloků s DZ A1, TD 1 + TD
2, DV 98/1 - čára ve vlajce; svěží

DESKOVÉ ZNAČKY / Pof.358 DZ, 13K hnědá, sestava
2ks levých dolních 4-bloků s DZ A1, TD 1 + TD 2; svěží

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.359  DZ,  20K  modrá,  levý
dolní rohový 4-blok s DZ A1, TD 1 + DV ZP 110 - šikmá
bílá čára nad písmenem "K"; svěží

DESKOVÉ  ZNAČKY  /  Pof.359  DZ,  20K  modrá,  levý
dolní  rohový  6-blok  s  DZ  A1,  TD 2  +  DV ZP 99/2  -
poškozený horní  rámeček nad "V" +  částečný strojový
obtisk; svěží

Pof.A360/362,  Košický  aršík,  1x  s  DV  "tlapa"  +  1x  s
kroužkem u levé tlapy lva ve znaku; bez nálepky

Pof.A360/362, Košický aršík, AP 15 dle Pofis, velký bílý
kroužek na tváři vojáka na hodnotě 6K; svěží



56
1280 (A5)

    300 Kč (13 €)
1281 (A5)

    600 Kč (25 €)
1282 (A5)

    800 Kč (33 €)
1283 (A4)

    500 Kč (21 €)
1284 (A5)

    800 Kč (33 €)

1285 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1286 (Z)

    2000 Kč (83 €)
1287 (A3v–)

    500 Kč (21 €)
1288 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
1289 (A5)

    400 Kč (17 €)
1290 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)
1291 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

1292 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
1293 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
1294 (A5)

    1900 Kč (79 €)
1295 (A4)  TIP

    1700 Kč (71 €)
1296 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
1297 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1298 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1299 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1300 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

1301 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1302 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1303 (A5)  TIP

    1400 Kč (58 €)

1304 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1305 (A4)

    1600 Kč (67 €)

1306 (A5)

    800 Kč (33 €)

1945 firemní dopis vyfr. zn. 2K s provizorním řádkovým
raz. SEČOVCE a datumovkou 1.X.1945; bez poškození

1945 R-dopis zaslaný do Bratislavy, vyfr.  2-páskou zn.
2K červená, provizorní  černé řádkové raz.  TREBIŠOV/
24.XI.1945; obálka otevřena ze 2 stran, jinak bezvadné

1945 sestava 2 dopisů s  provizorním raz.  LUBICA, 1x
zaplacený v hotovosti s řádkovým černým raz. LUBICA,
1x  filatelisticky  motivovaný  R+Ex  dopis  s  fialovým
kruhovým  raz.  POŠTOVÝ  ÚRAD/  LUBICA,  doplněno
příchozím  kruhovým  raz.  POŠTOVÝ  ÚRAD  /
KEŽMAROK; zachovalé

1945 sestava 2ks větších dopisů vyfr. Košickým aršíkem,
několikrát  kroužek  v  zelenošedé  barvě,  podací  DR
KOŠICE  1/  22.X.45  a  příchod  MLADÁ BOLESLAV  1/
25.X.45,  použity  na  rub  obrácené  formulářové  obálky
poštovní spořitelny; pěkně zachovalé

1945 sestava 3ks OBYČEJNÝCH dopisů vyfr. košickou
zn. 2K červená s provizorními kruhovými raz. poštovních
úřadů MOLDAVA NAD BODVOU (červené), FILAKOVO
(fialové)  a  černé  raz.  DOBRÁ  NAD  ONDAVOU;
zachovalé

Vydání 1945-1953
Postage stamps 1945-1953

1945  Pof.371  ST,  Bratislavské  10K  černá,  4-blok  se
spojeným typem úzká "0" na ZP 26; svěží

1945 [SBÍRKY] BRATISLAVSKÉ VYDÁNÍ /  Pof.363-371
DV+VV, specializovaná sbírka s  určenými deskovými a
výrobními  vadami,  množství  bloků,  pásek  a
samostatných  zn.,  všech  hodnot,  doplněno  několika
celistvostmi; uloženo v 16-listovém zásobníku

1945 ARCHOVINA / Pof.372-375, 376, 379, 380, Lipová
ratolest, sestava 7ks kompletních 100ks a 200ks archů,
hodnoty 10h až 60h v hlubotisku 100ks archy, hodnoty
60h,  300h  a  500h  ocelotisk  ve  200ks  arších;  pouze
přeloženo v perforaci, svěží

1945 NEVYDANÉ / Pof.373N-374N, Lipové listy  30h a
50h,  NEZOUBKOVANÉ  4-bloky;  svěží,  pouze  několik
nepatrných výrobních vynechávek v lepu, zk. Kar, ve 4-
blocích ojedinělý výskyt!

1945 Pof.377 PV, Lipové listy 80h oranžová, pravý dolní
rohový 12-blok, + dolní 6-blok 2x vynechaný perforační
otvor;  bez  nálepky,  svěží  oranžová  barva  (většinou
oxiduje)

1945 ARCHOVINA / Pof.381-386, Moskevské 5h -  2K,
celá série v kompletních 100ks arších, různé TD; pouze
drobné  ohyby  v  okrajích,  výrobní  dvl,  celkově  pěkná
kvalita, v kompletní arších hledané!

1945  Pof.381  VV,  Moskevské  5h  fialová,  9-blok  s
výraznou šikmou vlasovou složkou přes 4 známky; dvl,
dekorativní a vzácné

1945 Pof.381 VV, Moskevské 5h fialová, dolní svislá 3-
páska  s  1x  vynechanou  vodorovnou  perforací  mezi
známkami (!);  svěží  zn.  s  vynechanou perforací,  stopa
po nálepce v horní zn. a v dolním okraji, vzácné, zcela
výjimečná nabídka!

1945  Pof.381  VV,  Moskevské  5h  fialová,  levý  dolní
rohový  4-blok  s  VV  -  vynechaná  levá  svislá  krajová
perforace; luxusní, velmi malý výskyt!

1945 Pof.381 VV, Moskevské 5h fialová, svislá 2-páska
s  horním okrajem a  s  VV  -  vynechaná  horní  krajová
vodorovná perforace; luxusní

1945  Pof.381-386,  Moskevské,  sestava  38ks  4-bloků,
vícebloků  a  pásek  se  SOUTISKOVÝMI  KŘÍŽKY  v
okrajích z různých  TD,  hodnota 5h 9ks -  TD 1,  3, 4,
hodnota 10h - 5ks, 20h - všech 8ks, 50h - všech 6ks
variant 4-bloků, 1K - všech 6ks variant a hodnota 2K -
4ks  4-bloků,  vše  včetně  určených  DV  a  RE;  svěží,
uloženo  na  2  kartách  A4,  vše  určeno  dle  Graman  -
Koupal, kat. dosud nehodnotí, hledané a vzácné!

1945  Pof.383  VV,  Moskevské  20h  hnědá,  svislá  levá
dolní  rohová  2-páska  s  2x  vynechanou  vodorovnou
perforací - mezi známkami a v dolním okraji (!); skvrnky
v lepu, přesto zcela výjimečná nabídka, katalog chybějící
perforaci v dolním okraji neuvádí!

1945 Pof.383-386 VV, Moskevské, hodnoty 20h, 50h, 1K
a  2K,  zn.  s  horními  okraji  a  vynechanou  horní
vodorovnou perforací; bez nálepky, kat. 4.900Kč

1945  Pof.385  VV,  Moskevské  1K  červená,  4-blok  s
horním okrajem, NASTAVOVANÝ papír + vynechaný PO;
svěží, bezvadný blok, ojedinělý výskyt!

1945  Pof.386 VV, Moskevské 2K šedomodrá,  4-blok s
horním  okrajem,  VV  -  vynechaná  horní  vodorovná
perforace + vynechaný PO v prostřední svislé perforaci;
svěží

1945 Pof.386 VV, Moskevské 2K šedomodrá, vodorovná
2-páska s levým okrajem a vynechanou svislou perforací
v okraji; svěží, drobné zrnko v papíru, malý výskyt!

1945  ARCHOVINA  /  Pof.387  VV,  Londýnské  5h,
kompletní arch, v dolním okraji a částečně do známek
další  šikmý  úder  perforačního  hřebene;  přeloženo  v
perforaci,  jinak velmi  pěkná  kvalita,  u  této  emise  jsou
násobné  perforace,  navíc  v  kompletním  archu,  zcela
výjimečné!

1945 Pof.387 VV, Londýnské 5h modrošedá, 10-pás se
širokým pravým okrajem a s perforací sousedního archu
- nekompletní meziarší (!) a úzkým levým okrajem; svěží,
velmi zajímavé, katalogy se o meziarších nezmiňují!

1945 Pof.389, Londýnské 20h červená, kompletní řada 3
různých deskových značek nad ZP 10, 2x rohový 4-blok
a 1x rohová 3-páska; svěží, hledané

1945  Pof.389VV,  Londýnské  20h,  levá  horní  rohová
vodorovná  3-páska,  velmi  široký  horní  okraj  s  další
perforací  (nad  ZP  1  a  2  horní  nepotištěný  kupón);
nahoře  dvakrát  natrženo  (z  výroby  při  vadném
oddělování archů), přesto unikátní položka, zk. Kulda

1945  Pof.396  OHZ,  Londýnské  1,50Kč  fialovočervená,
dolní 40-blok s DČ 1B, obrácené hřebenové zoubkování;
bez  nálepky,  povolená  svislá  perforace  v  přeložení,  v
tomto celku vzácné

1945 Pof.397 VV, Londýnské 2Kč světle modrá,  pravý
horní  rohový vodorovný 10-blok,  na všech zn. zřetelný
částečný  převrácený  archový  obtisk  stejných  známek;
svěží, zajímavé



57
1307 (A4)  TIP

    1600 Kč (67 €)

1308 (A5)

    500 Kč (21 €)

1309 (A4)

    400 Kč (17 €)

1310 (Z)

    1000 Kč (42 €)

1311 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1312 (A5)

    600 Kč (25 €)

1313 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1314 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1315 (A4)

    1200 Kč (50 €)

1316 (A4)

    800 Kč (33 €)

1317 (A4)

    1000 Kč (42 €)
1318 (A4)

    1000 Kč (42 €)

1319 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1320 (A3v–)

    500 Kč (21 €)

1321 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1322 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1323 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1324 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1325 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1326 (A5)

    900 Kč (38 €)
1327 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
1328 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

1945 Pof.397, Londýnské 2Kč, levý dolní rohový 16-blok
s  DČ  1B  s  dolů  prodlouženým  středním  nápichovým
křížkem pod ZP 195-196 - dosud nepublikované vzácné
označení desky; pod ZP 191 drobně natrženo v  okraji
(mimo zn. i DČ), přiložen běžný 20-pás se stejným DČ i
perforačním  hřebenem  na  porovnání,  velmi  zajímavé
nejen pro sběratele této emise

1945 Pof.397VV,  Londýnské  2Kč, dolní levý  rohový  4-
blok s úderem perforačního hřebene v dolním okraji, DČ
IA; svěží, na levém okraji ohyb

1945 Pof.398 DV, Londýnské 2,50Kč, dolní 30-pás s DČ
1A  a  DV  185/1  skvrna  vpravo  u  ucha;  bude
katalogizováno

1945 [SBÍRKY]  Pof.387-402  DZ,  Londýnské,  kompletní
řada 20-pásů s DČ 1A + 1B, u každé hodnoty 1x 20-pás
navíc buď s DČ 1A nebo 1B, 10Kč s DV 183/1 péro v
klobouku;  bez  nálepky,  pouze  dv,  uloženo  na  volných
zasklených listech

1945 Pof.403 VV, 1. výročí SNP 1,50K červená, svislá 2-
páska  s  výrazným  posunem  vodorovné  perforace  do
obrazu zn.; svěží

1945 Pof.403 VV, 1.  výročí SNP 1,50K červená, zn. s
plným strojovým obtiskem; svěží

1945  Pof.A408/412  VV,  Partyzánský  aršík  s  výrazným
posunem  hodnoty  5K  zelená  nahoru  a  doleva  mimo
rámeček, AP 5; bezvadné, hledaná tisková vada!

1945  Pof.A408/412  VV,  Partyzánský  aršík  s  výrazným
posunem hodnoty 4,50K fialová nahoru a doleva mimo
rámeček, AP 9; bezvadné, zk. Gi, hledaná tisková vada!

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, AP 1, široký levý
okraj, vzadu otisk fialového příležitostného raz. BANSKÁ
BYSTRICA  29.VIII.45;  lehce  omačkané  růžky,  jinak
pěkná kvalita, vzácná kombinace, specialisty hledané

1945  Pof.A408/412,  Partyzánský  aršík,  AP  4,  včetně
původních  desek  Povereníctvo  S.N.R.  pre  pošty  s
podpisem pověřence; pouze nepatrná patina destiček

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, AP 8, vzadu otisk
fialového PR BANSKÁ BYSTRICA 29.VIII.45; bez vady,
kat. 2.000Kč

1945 Pof.A408/412, Partyzánský aršík, sestava 9ks dle
aršíkových polí, AP 1 - AP 9; velmi pěkná kvalita, kat.
2.500Kč

1945  Pof.416,  Štefánik  80h,  sestava  3ks  4-bloků  s
různými  odstíny  zelené  barvy,  tmavězelená -  základní,
modrozelená a tmavě modrozelená v krajovém 4-bloku;
svěží

1945  ARCHOVINA  /  Pof.429-430,  I.  světový  sjezd
studenstva, kompletní série v celých 100ks i 50ks arších;
100ks  PA  velmi  pěkné,  přeložené  pouze  v  perforaci,
místy výrobní dvl, 50ks PA několik dv

1946 Pof.443 VV, Beneš 60h tmavomodrá, vodorovná 3-
páska  s  levým okrajem  s  VV  -  na  levé  zn.  a  okraji
nastavený papír; svěží

1947 Pof.450-452, sv. Vojtěch, kompletní série v levých
horních rohových  6-blocích (5 zn.  + 1  kupón);  několik
obvyklých výrobních dvl, horní rohy jsou hledané!

1947 MINIATURY / Pof.450-452, sv. Vojtěch, kompletní
série  miniatur  v  rohových  vodorovných  6-blocích  s
kupóny; několik obvyklých výrobních dvl, jinak bezvadné,
rohy jsou hledané!

1948  ZT  Pof.485,  Gottwald  1,50Kčs,  zkusmý  otisk
definitivní rytiny v černé barvě na hlazeném bílém papíru
bez lepu, široké okraje ze 3 stran; bez vady, zk. Kar

1948  ZT  Pof.487  II,  Gottwald  3Kčs  II.  typ,  dvojice
zkusmých  tisků  -  otisky  definitivní  rytiny  v  karmínové
barvě na lístku papíru + třetí otisk napříč přes dvojici, na
papíru bez lepu, horní a dolní široký okraj; bez vady

1949 Pof.498 ST, Lenin 1,50Kčs,  sestava 2 spojených
typů, levý horní rohový 4-blok s kupónem, se spojenými
typy ST I+II  a rohová vodorovná 3-páska s  ST I+II+I;
svěží

1949 Pof.503 VV, Vančura 80h, krajový 4-blok, výrobní
vada - nastavený papír; svěží, u této emise ojedinělé!

1949 Pof.503 VV, Vančura 80h, krajový 9-blok s DV 48/1
- dlouhá obloukovitá čára vpravo od ucha; 2x povolená
perforace vpravo  mezi  zn.,  jedna  z  nejvzácnějších DV
staré  měny,  pouze  na  jednom  z  dotisků,  bude
katalogizována



58
1329 (A5)

    400 Kč (17 €)
1330 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1331 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1332 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1333 (A4)

    1000 Kč (42 €)
1334 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1335 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1336 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1337 (A5)

    800 Kč (33 €)

1338 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1339 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1340 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1341 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1342 (A4)  TIP

    15000 Kč (625 €)

1343 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

1344 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1345 (Z)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

1346 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1347 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1348 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1349 (A5)

    500 Kč (21 €)
1350 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)

1949 Pof.505 PV, Fučík  2Kčs,  zn.  s  levým okrajem, v
levém sloupci  2x  vynechaný  PO; bez nálepky,  výrobní
vynechávka lepu

1949 ZT  Pof.505,  Fučík  2Kčs,  sestava  3ks  zkusmých
tisků  ve  třech  odstínech  tmavě  modré,  na  papíru  s
lepem a perforací,  1x s  horním okrajem; 2x svěží,  1x
bez nálepky se stopami po nevhodném uložení

1949  ZT  Pof.505,  Fučík  2Kčs,  zkusmý  tisk  v  hnědé
barvě,  vodorovná 2-páska bez perforace;  bez  nálepky,
dvl

1949 ZT Pof.510, 75. výročí UPU 13Kčs, zkusmý tisk -
otisk  původní  rytiny,  definitivní  provedení  v  originální
šedozelené barvě, na tenkém hlazeném papíru bez lepu,
široké okraje; bez vady, zk. Kar

1949 ZT Pof.514, Smetana, zkusmý tisk - otisk původní
rytiny z roku 1934 na nažloutlém papíru v černé barvě,
celý list z významné publikace o díle předního rytce B.
Heinze, IN MEMORIAM BOHUMILA HEINZE 1940

1949 ZT Pof.514, Smetana, zkusmý tisk - otisk původní
rytiny z roku 1934 na slabě nažloutlém papíru bez lepu,
definitivní  provedení  v  hnědofialové  barvě,  prázdný
hodnotový štítek; bez poškození

1949 ZT Pof.514, Smetana, zkusmý tisk - otisk původní
rytiny z roku 1934 na slabě nažloutlém papíru bez lepu,
definitivní provedení v modré barvě, prázdný hodnotový
štítek; bez poškození

1949 ZT Pof.519, Pražský veletrh 1,50Kčs, zkusmý tisk -
otisk  rytiny  v  hnědé  barvě  pro  hodnotu  5Kčs,  široké
okraje; bez vady, zk. Be

1949 NEVYDANÉ / 5. výročí SNP / kompletní série ve 4
barvách bez nominální hodnoty a perforace + kompletní
série  s  přitištěnými  hodnotami  5Kčs  -  50Kčs,  hodnota
10Kčs  nezoubkovaná  s  pravým  okrajem,  ostatní
zoubkované; bez nálepky, dvl

1950  ZT  Pof.545,  5.  výročí  osvobození  5Kčs,  sestava
4ks  hlubotiskových  zkusmých  tisků  v  červené,  modré,
hnědé  a  zelené  barvě,  vše  s  perforací,  2x  s  horním
okrajem;  vše  bez  nálepky,  2x  nepravidelný  lep,  2ks
svěží, 2ks zk. Ben

1950 ZT Pof.545, 5. výročí  osvobození 5Kčs, svislá 2-
páska s  horním okrajem,  nezoubkovaný zkusmý tisk v
zelené barvě; svěží, pouze nepatrné zrnko v papíru

1950 ZT Pof.545, 5. výročí  osvobození 5Kčs, svislá 2-
páska s  pravým okrajem,  zkusmý tisk  v  hnědé barvě,
bez perforace; svěží, nepatrné zrnko v okraji

1950  Pof.A564 VV,  aršík  PRAHA 1950,  VV -  výrazný
šikmý posun tisku zn., kombinace H/20, s PR; bez lepu

1950 Pof.A564, aršík PRAHA 1950, hledaný III. typ (!),
deska č. 2, typ nápisu X, kombinace B/30; velmi pěkná
kvalita bez nálepky, nepatrné smítko v papíru v okraji,
atest  Vychron,  zcela  ojedinělý  výskyt,  specialisty
hledané, kat. 20.000Kč

1950  Pof.A564,  aršík  PRAHA  1950,  kombinace  N/33,
hledaná 14. deska; svěží lep, nepatrná skvrnka v dolním
okraji, výjimečná nabídka!

1950  Pof.A564VV,  aršík  PRAHA 1950,  výrazně  šikmý
tisk  známek  proti  nadpisu;  nepatrná  dvl,  jinak  svěží,
ojedinělé a dekorativní

1950  [SBÍRKY]  ARŠÍK  PRAHA  1950  /  specializovaná
sbírka  123ks  aršíků  rozdělená  podle  určených  TD  a
kombinací,  z  toho  19ks  razítkované,  doplněno  2ks
celistvostí  vyfr.  celým  aršíkem,  uloženo  v  16-listovém
zásobníku;  různá  kvalita,  dle  majitele  tržní  cena
130.000Kč,  výjimečná  specializovaná  sbírka  aršíku
PRAHA 1950!

1950 ZT Pof.569, 2. sjezd SČSP 1,50Kčs, zkusmý otisk
nehotové  rytiny  -  bez  názvu  státu,  v  černé  barvě  na
bílém papíru bez lepu, široké okraje; bez vady, zk. Kar

1951 NEVYDANÉ / ZT nepřijatého návrhu na zn. emise
Mládež,  Pionýr,  náš  budoucí  hospodář,  sestava  3ks  s
hodnotou 1Kčs v oranžové, červené a zelené barvě na
zn. papíru s lepem; svěží

1951  Pof.578N,  MDŽ  1,50Kčs  černozelená,
NEZOUBKOVANÁ; svěží, kat. 4.000Kč, značka Pofis

1951 Pof.579 VV, MDŽ 3Kčs, vodorovná vlasová složka
v papíru; svěží, neobvyklé

1951 Pof.584 VV, Socialistické zemědělství 2Kčs zelená,
VV  -  svislý  světlý  pruh  přes  známku  -  závoj;  svěží,
ojedinělá tisková vada!



59
1351 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1352 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1353 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1354 (A5)

    900 Kč (38 €)
1355 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)
1356 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1357 (A5)

    900 Kč (38 €)
1358 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1359 (A5)

    800 Kč (33 €)
1360 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1361 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1362 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1363 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1364 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1365 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1366 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1367 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1368 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1369 (A5)

    700 Kč (29 €)
1370 (A5)

    1600 Kč (67 €)
1371 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1372 (DR)  TIP

    35000 Kč (1458 €)
1373 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1951  ZT  Pof.587,  rekreace  ROH  3Kč,  zkusmý  tisk
definitivní  rytiny  v  původní  fialovočervené  barvě  na
křídovém papíru bez lepu se širokými okraji; bez vady

1951  Pof.594N,  Smetana  1,50Kčs,  rohový  kus  bez
perforace; svěží

1951  Pof.M594N,  Smetana  1,50Kčs,  2-zn.  protisměrné
nezoubkované meziarší s okrajem; bez nálepky, stopy po
adjustaci v lepu, dvl

1951  Pof.595  VV,  Dvořák  2Kč  fialovohnědá,  VV  -
výrazný  nedotisk  barvy  vlevo  před  obličejem;  svěží,
výrazná a ojedinělá tisková vada!

1951 Pof.621N, Měsíc přátelství 3Kčs, NEZOUBKOVANÁ
vodorovná 2-páska; svěží, značka Pofis

1952  ZT  Pof.628,  Kollár  5Kčs,  zkusmý otisk  nehotové
rytiny  v  černé  barvě  na  papíru  bez  lepu  se  širokými
okraji,  dole  se  slabým  otiskem  hodnoty  1,50Kčs;  bez
vady, zk. Beneš

1952  Pof.635  VV,  4.  výročí  Vítězného  února  3Kčs
červená,  levý  horní  rohový  6-blok  s  VV  na  ZP  13  -
výrazné skvrny nad 2. E a 2. SK v názvu státu, navíc v
1. řadě výrazně světlejší pozadí; v blocích vzácné

1952 ZT Pof.637, 644, Světový týden mládeže 1,50Kčs,
2ks zkusmých tisků v karmínové a červenohnědé barvě
s perforací a s horním okrajem + ZT zn. Den solidarity
1,50Kčs v světle modré barvě s dolním okrajem, vše zn.
papír s lepem; svěží

1952 Pof.638 VV,  Světový týden  mládeže 2Kčs,  pravý
dolní  rohový  12-blok,  různě  výrazně  do  zelena
zabarvená světlá hemisféra glóbu v pozadí (nejvíc na ZP
98 a 99), pouze na ZP 68 běžné bílé pozadí; zajímavá
výrobní vada

1952 Pof.644 VV, Den solidarity 1,50Kčs červenohnědá,
vodorovná  2-páska  s  pravým  okrajem  a  VV  -
nastavovaný papír; bez nálepky, ojedinělá výrobní vada!

1952  ZT  Pof.644,  Den  solidarity  1,50Kčs,  2x  ZT,  ve
světle  modré  a  v  šedomodré  barvě  na  zn.  papíru  s
lepem; svěží

1952 Pof.648 DZ, Zemědělství 1,50Kčs, 4-blok s levým
okrajem  s  nápichovým  křížkem;  svěží,  hledané,  kat.
2.500Kč, ojedinělý výskyt!

1952 Pof.649 DV, Zemědělství 2Kčs, zn. s DV 70/ 1 -
oblouček u žerdi vlajky; svěží, hledaná desková vada!

1952  Pof.649  DZ,  Zemědělství  2Kčs,  4-blok  s  levým
okrajem s nápichovým křížkem; svěží, drobné dřívko v
papíru, kat. 2.500Kč, hledané!

1952  Pof.650  DV,  Zemědělství  3Kčs,  s  oblíbenou  DV
40/1,2 "reflektor"; svěží

1952  Pof.650  DZ,  Zemědělství  3Kčs,  4-blok  s  levým
okrajem s nápichovým křížkem; svěží, drobné smítko v
papíru okraje, hledané, malý  výskyt  zvláště  u nejvyšší
hodnoty 3Kčs!, kat. 2.500Kč

1952 ZT  Pof.651,  1.  máj  3Kčs,  zkusmý tisk  v  zelené
barvě na zn. papíru s lepem bez perforace; svěží

1952 ZT Pof.654, 9. květen 5Kčs, sestava 2ks zkusmých
tisků v červené a zelené barvě na zn. papíru s lepem a
perforací; svěží

1952  Pof.658  DV,  Myslbek  1,50Kčs,  2x  DV  42/1  -
barevná skvrna pod "L" v názvu státu, 1x světle hnědá v
rohovém  4-bloku  (svěží)  a  1x  zn.  tmavší  hnědá
(nepatrná stopa) - tj. základní tisk a dotisk; publikováno
ve Filatelii, bude katalogizováno

1952  ZT  Pof.662,  Pražské  jaro  3Kčs,  zkusmý  otisk
původní rytiny v šedočerné barvě, na hlazeném papíru
se širokými okraji; bez vady

1952 ZT Pof.686, Den horníků 3Kčs, otisk původní rytiny
v odlišné černé barvě na papíru bez lepu; bez vady

1952  Pof.A691/692  VV,  aršík  BRATISLAVA  1952  s
vynechaným  tiskem  modré  barvy,  pouze  se  zn.  2Kčs
červená (!); velmi pěkná kvalita bez stop po nálepkách a
obvyklých zeslabení, pouze neznatelné otisky prstů, zk.
Gilbert,  atest  Karásek,  ojedinělý  výskyt,  katalog
podceňuje!

1948 ŽÁDOST O ZRUŠENÍ DOBÍRKY / použitý tiskopis
109  (I-1947),  poplatky  uhrazeny  2ks  zn.  TGM  4Kč,
Pof.423,  podací  DR  BRNO  9/  20.III.48  a  úřední
rámečkové raz. pošty KOLOVEČ 22.III.48; pouze přehyb
a zn. se zašpiněním od inkoustu a razítka, ojedinělé



60

1374 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1375 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1376 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1377 (A5)

    500 Kč (21 €)

1378 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1379 (A5)

    2600 Kč (108 €)

1380 (A4)

    1000 Kč (42 €)

1381 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1382 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1383 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1384 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1385 (A4)  TIP

    3200 Kč (133 €)

1386 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1387 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1388 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1389 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1390 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1391 (Z)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1392 (A5)

    700 Kč (29 €)

Vydání 1953-1992
Postage stamps 1953-1992

1953  Pof.736  VV,  Zápotocký  30h  modrá,  levý  dolní
rohový 4-blok s výraznou tiskovou vadou - bílá čára před
obličejem na ZP 91 + svislé modré čáry v levém okraji;
svěží, hledané

1953 Pof.736 VV, Zápotocký 30h modrá, svislá 3-páska
s dolním okrajem, VV - nastavený papír přes prostřední
zn.;  výrobní  vada  v  lepu  ve  spodní  zn.  a  okraji,  zk.
Šrámek, vzácný výskyt!

1953 Pof.740A VV, Zápotocký 30h  modrá,  pravý dolní
svislý 10-blok  s tiskovou vadou - chybný stěr  barvy v
prvním  sloupci  známek,  velké  skvrny  barvy  ve  tváři;
nálepka pouze na jedné zn. nahoře a v okraji,  ostatní
svěží, ojedinělé!

1953  Pof.740B  VV,  Zápotocký  30h  zelenomodrá,  levá
dolní  rohová  2-páska  s  VV  -  vynechaný  PO  v  dolní
vodorovné perforaci; svěží

1953 Pof.741 VV, Zápotocký 60h světle karmínová, zn. s
výrazným  posunem  svislé  perforace  šikmo  vlevo  do
okraje archu; bez nálepky, ojedinělá výrobní vada na této
emisi!

1953 Pof.742b, Karlův most 5Kčs, 2 data tisku z dotisků:
šedočerná  17.XII.59  a  černošedá  12.XI.60  (rohový  4-
blok), velmi vzácný, dosud nekatalogizovaný odstín!

1953 ZT Pof.742,  Praha -  Karlův most,  zkusmý  tisk -
otisk původní rytiny na nažloutlém papíru v černé barvě,
celý list z významné publikace o díle předního rytce B.
Heinze IN MEMORIAM BOHUMILA HEINZE 1940

1953  ZT  Pof.760,  Mánes  60h,  zkusmý  tisk  definitivní
rytiny v  černé barvě na hlazeném papíru bez  lepu se
širokými okraji; bez vady

1953  ZT  Pof.762,  Hollar  30h,  zkusmý  otisk  původní
rytiny, definitivní provedení v šedočerné barvě, na bílém
papíru se širokými okraji; bez vady

1953 Pof.766-767 DO, Doprava 60h a 1Kčs, levé krajové
4-bloky s částí data tisku, hodnota 1Kčs navíc 2x s DO -
výrazný otisk molety na okraji PA; luxusní

1954 ZT Pof.769, Muzeum Lenina 1,40Kčs, zkusmý otisk
kompletní rytiny, definitivní provedení v šedočerné barvě,
na hlazeném papíru bez lepu se širokými okraji; zk. Kar

1954 Pof.773 DO, Gottwald a Stalin 60h, svislý krajový
10-pás  s  výrazným  otiskem  molet  na  okraji  vlevo
(celkem  6x),  s  datem  tisku  4.III.54  a  číslem  PA;  1x
přehyb  v  perforaci,  v  takovém  celku  výjimečné  a
dekorativní!

1954  ZT  Pof.789,  Tělovýchova  a  sport  80h,  otisk
definitivní rytiny v červenofialové barvě na bílém papíru
bez lepu se širokými okraji; bez poškození

1954 Pof.793 DV, Smetana, rohový kus, DV - skvrna v
"0"  nominální  hodnoty,  ZP  50/1,  vyskytuje  se  jen  na
dotisku;  zn.  svěží,  poznámka v  dolním okraji,  jedna z
nejvzácnějších vad na ČSR II.!

1955 ZT Pof.825, Pražské jaro 30h, zkusmý tisk, otisk
rytiny v hnědočerné barvě na hlazeném papíru bez lepu
se širokými okraji; bez vady, zk. Kar.

1955 ZT Pof.836, I. spartakiáda 20h, zkusmý tisk - tisk
kompletní  rytiny  v  nepůvodní  červené  barvě  na  bílém
hlazeném papíru bez lepu, široké okraje; bez vady

1955 ZT Pof.837, I. spartakiáda 60h, zkusmý tisk - otisk
původní  rytiny  v  nepůvodní  modré  barvě  na  bílém
hlazeném papíru bez lepu, široké okraje; bez vady

1955  [SBÍRKY]  aršík  PRAGA  1955  /  specializovaná
sbírka  zoubkovaných  i  nezoubkovaných  aršíků,
roztříděno dle kombinací TD, několik lepších variant mj.
4x varianta A4 - E2, část ve více kusech, celkem 71ks
aršíků  z  toho  34ks  nezoubkovaných,  3ks  s  raz.;  bez
nálepky, kat. jen nejlevnější varianty 16.000Kč

1955 Pof.A853/857A,  aršík  PRAGA 1955,  zoubkovaný,
kombinace D1-F3, V. typ; svěží
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1393 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1394 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1395 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1396 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1397 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1398 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1399 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1400 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1401 (A5)

    1600 Kč (67 €)
1402 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1403 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1404 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
1405 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1406 (A5)

    800 Kč (33 €)

1407 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1408 (A5)

    600 Kč (25 €)

1409 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1410 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1411 (A5)

    500 Kč (21 €)

1412 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1413 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

1414 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1955 Pof.A853/857A,  aršík PRAGA 1955,  zoubkovaný,
kombinace G1 - F3, deska G s DV na zn. 30h, Pof.853
(větev navíc), ale nezdvojená písmena ve jméně autora
(jednoduchá  moletáž);  bez  nálepky, pouze výrobní  dvl,
kat. 5.000Kč

1955  Pof.A853/857B  DV,  aršík  PRAGA  1955
nezoubkovaný, hledaná kombinace A4-E2, navíc s DV A;
bez nálepky pouze výrobní dvl

1955  Pof.A853/857B  VV,  aršík  PRAGA  1955,  VV  -
posun tisku červené barvy znaku a hodnot 60h a 75h
doleva  a  šikmo nahoru,  III  typ,  kombinace B2  K;  bez
nálepky, pouze výrobní dvl

1955 Pof.A853/857B, aršík PRAGA 1955, nejhledanější
kombinace barev B3-F3, publikace "Ocelotisk z plochy 2"
ji neuvádí; bez nálepky, pouze výrobní dvl; velmi vzácná
varianta!

1955 ZT Pof.861, Schiller 40h, otisk rytiny v hnědočerné
barvě  na  křídovém  papíru  bez  lepu,  široké  okraje;
bezvadné, zk. Kar

1956 ZT Pof.900, Velká pardubická 60h,  otisk rytiny v
původní šedomodré barvě na křídovém papíru bez lepu;
bezvadné, zk. Kar

1957 ZT Pof.921, Kolín 30h, zkusmý tisk definitivní rytiny
v nepůvodní hnědé barvě na bílém hlazeném papíru bez
lepu se širokými okraji; bez vady

1957 ZT Pof.921, Kolín 30h, zkusmý tisk definitivní rytiny
v původní modré barvě na bílém hlazeném papíru bez
lepu se širokými okraji; bez vady

1957 ZT Pof.925, Karlštejn 60h, zkusmý tisk definitivní
rytiny  v  nepůvodní  tmavě  zelené  barvě  na  žlutém
hlazeném papíru bez lepu se širokými okraji; bez vady

1957  ZT  Pof.927,  III.  sjezd  JZD  30h,  zkusmý  otisk
neúplné  rytiny  v  odlišné  hnědé  barvě  na  nažloutlém
hlazeném  papíru  bez  lepu;  ručně  psané  poznámky  v
okraji, zk. Kar

1957  ZT  Pof.927,  III.  sjezd  JZD  30h,  zkusmý  otisk
neúplné  rytiny  v  odlišné  modré  barvě  na  nažloutlém
hlazeném papíru bez lepu; vpravo šikmý střih, zk. Kar

1957  Pof.PL930  II,  Komenský  60h,  II.  typ  s  jedním
vrypem; svěží, hledaný PL!

1957 Pof.PL930 III, Komenský 60h, III. typ, se 2 vrypy;
svěží, druhý nejvzácnější typ

1957  Pof.PL930  VV,  Komenský  60h,  V.  typ,  PL  s
výrobními vadami: na ZP 1 výrazný nedotisk na hrudi,
navíc na ZP 3 a ZP 4 rozmazaná barva, v pozadí na ZP
3 svislá hnědá čára; zajímavé

1957 ZT Pof.931, Opera didactica omnia 1Kčs, zkusmý
otisk kompletní rytiny v černé barvě, na křídovém papíru
bez lepu se širokými okraji; bez vady, zk. Kar

1957 Pof.957 VV, TANAP, pravý dolní rohový 4-blok, VV
-  v  posledním  sloupci  výrazný  nedotisk  zelené  barvy
vpravo; svěží

1957  Pof.A967  II,  aršík  Zápotocký  2Kčs,  II.  typ  -
bobulka;  několik  obvyklých  drobných  výrobních
vynechávek lepu, jinak bezvadný

1957  Pof.974  VV,  Mezinárodní  geofyzikální  rok  75h,
pravý horní rohový kus s VV - nastavený papír; výrobní
vynechávky lepu, vzácný výskyt!

1958  Pof.975  DV,  Krasobruslení  30h  fialová,  4-blok  s
horním okrajem a s  výraznou DV 8/1, nedotisk  kresby
oka; svěží

1958 ZT Pof.996, Ke hvězdám 30h, zkusmý otisk rytiny
v  modré  barvě  na  bílém papíru  bez  lepu  se  širokými
okraji; bez vady

1958 ZT Pof.999, Novotný 30h, otisk definitivní rytiny v
původní modré barvě na hlazeném papíru bez lepu se
širokými okraji; bez vady, zk. Kar

1959 ZT Pof.1045, 10. výročí Pionýra 40h, zkusmý tisk
kompletní rytiny v zelené barvě, na hlazeném papíru bez
lepu se širokými okraji; bez vady
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1415 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1416 (A5)

    900 Kč (38 €)

1417 (A5)

    900 Kč (38 €)

1418 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)

1419 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1420 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1421 (A5)

    700 Kč (29 €)

1422 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1423 (A3v–)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1424 (A5)

    400 Kč (17 €)

1425 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1426 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1427 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1428 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1429 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1430 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1431 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1432 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1433 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

1959 ZT  Pof.1090,  Radiovynálezci  2Kčs,  zkusmý otisk
ještě  nekompletní  rytiny  v  hnědé  barvě  na  hlazeném
papíru bez lepu se širokými okraji; bez vady

1959  Pof.1091  VV,  Novotný  30h  fialová,  levý  dolní
rohový 4-blok, VV - výrazný posun krajní svislé perforace
do okraje; svěží

1959  Pof.1091  VV,  Novotný  30h  fialová,  pravý  dolní
rohový  4-blok,  VV  -  dole  částečně  slepá  vodorovná
perforace až do okraje; svěží

1959 Pof.1091X, chybotisk Novotný 30h fialová s horním
okrajem; svěží bez nálepky, zk. Kar a Ša

1960  ZT  Pof.1109,  Lenin  60h,  zkusmý  otisk  rytiny  v
černé  barvě na křídovém papíru bez lepu se širokými
okraji; bezvadné, zk. Kar

1960  ZT  Pof.1117,  III.  sjezd  ČSČK  30h,  zkusmý  tisk
rytiny  v  červené  barvě  na  bílém  papíru  bez  lepu  se
širokými okraji; bez vady, zk. Gi

1961  Pof.1167,  Výzkum  vesmíru  40h,  sestava  2
krajových  zn.  s  výraznými  barevnými  odstíny:  1x
červenohnědá  (vzácné),  1x  karmínově  červená  s
nedotisky  OT  v  plamenech  rakety  (velmi  vzácné,  jen
nepatrná část nákladu); výjimečná sestava

1961 ZT Pof.1168, Výzkum vesmíru  60h,  zkusmý tisk,
otisk definitivní rytiny v hnědočerné barvě na krémovém
papíru bez lepu, široké okraje; bez vady, zk. Kar

1961  ARCHOVINA  /  Pof.1174  ST,  Országh  60h  v
kompletním  50ks  archu,  spojené  typy  s  chybotiskem
ORSZÁCH  na  ZP  31/1,  datum  tisku  22.VI.61;  bez
nálepky,  několik  nepatrných  skvrnek  v  lepu  při  dolním
okraji,  povolená  perforace  v  horním  a  dolním  okraji,
vzácný výskyt v nepoužitém kompletním archu!

1961  Pof.1174  II,  Országh  60h  šedomodrá,  II.  typ  -
"ORSZÁCH" s fragmentem DR; pěkný kus

1961  Pof.1174  II,  Országh  60h  šedomodrá,  II.  typ  -
"ORSZÁCH";  bez  nálepky,  nahoře  protlačení  papíru,
hledaná vada!

1961  Pof.1175  II,  Mrštík  60h,  II.  typ  -  uzavřená  "6";
svěží, hledaná vada!

1961 Pof.1176 DV, Hora 60h ve 4-bloku, levá horní zn. s
DV 39/1 - čárka pod písm. "O"; svěží, vzácná a hledaná
desková vada!

1961 ZT Pof.1211, PRAGA 1962 1,20Kčs, otisk původní
rytiny v zelenočerné barvě na křídovém papíru bez lepu
v aršíkové úpravě; bezvadné, zk. Kar

1961 Pof.A1216A, aršík PRAGA 1962 "prádlo",  TD A1
bez bodu za číslici "5"; svěží, hledaná varianta pouze na
části nákladu!

1961 Pof.A1216B, aršík PRAGA 1962, "prádlo",  TD B,
rozměr 144x100mm; dv - pruhy v lepu, kat. 3.800Kč

1962  Pof.1239  DO,  Osobnosti  1,80Kčs,  modrá,  levá
svislá rohová 5-páska s otisky molety v levém okraji; SR
na zn. s lepem

1962  Pof.1254N,  Ležáky  60h  s  dolním  okrajem,
NEZOUBKOVANÁ; nálepka, dvl, velmi malý výskyt, chybí
v naprosté většině sbírek!

1962  ZT  Pof.A1268A,  soutisk  2ks  výstavních  aršíků
PRAGA 1962, fáze - otisk rytiny ještě bez horní ozdoby
a spodního textu v tmavě zelené barvě na papíru bez
lepu; pouze 1x malá skvrnka, vzácný soutisk, ojedinělý
výskyt, existuje pouze několik kusů!
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1434 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1435 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1436 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1437 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1438 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1439 (A5)

    2400 Kč (100 €)

1440 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1441 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)
1442 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1443 (A5)

    500 Kč (21 €)
1444 (A4)

    1000 Kč (42 €)

1445 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1446 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1447 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1448 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1449 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1450 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1451 (A5)

    500 Kč (21 €)

1452 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1453 (A5)

    500 Kč (21 €)

1454 (A5)

    500 Kč (21 €)

1455 (A5)

    600 Kč (25 €)

1456 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1457 (A5)

    400 Kč (17 €)

1458 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1962  PŘIJATÝ  NÁVRH NA  ZNÁMKU /  Pof.1278,  XII.
sjezd  KSČ  60h,  autor  R.  Šváb,  dvoubarevná  kresba
pastelkami na papíru,  rozměr 127x198mm, s podpisem
autora; vzadu stopy po adjustaci, jinak bezvadné

1963 ZT Pof.1297, Palkovič 60h, otisk definitivní rytiny v
černé  barvě  na  křídovém  kartónu,  široké  okraje;
bezvadné

1963 Pof.1330 ORZ, Boj proti hladu 1,60Kčs, levý horní
rohový  kus,  obrácené  rámcové  zoubkování,  velmi
zřetelný odskok rámce; bez nálepky, výrobní vada lepu,
dv v okraji, hledané!

1963 ZT Pof.1331, Lidové umění 60h, zkusmý tisk rytiny
+ fáze tisku modré barvy na hlazeném papíru bez lepu
se širokými okraji; bez vady

1963 ZT Pof.1334, Lidové umění 1,20Kčs, zkusmý tisk
rytiny + fáze tisku žluté barvy na hlazeném papíru bez
lepu se širokými okraji; bez vady

1963 ZT Pof.1335, Lidové umění 1,60Kčs, zkusmý tisk
rytiny + 2 barevné fáze tisku na hlazeném papíru bez
lepu se širokými okraji; bez vady

1964  ZT  Pof.1392,  Pražský  hrad  60h,  zkusmý  otisk
rytiny v modré barvě na zn. papíru s lepem; lehká stopa
po nálepce

1964  Pof.1401-1406,  Lesní  a  zahradní  ptactvo
30h-1,60Kčs, kompletní série v levých dolních rohových
12-blocích; pouze nepatrné stopy po uložení na hodnotě
1,60Kčs, celkově pěkná kvalita,  malý výskyt ve větších
celcích

1965 Pof.1402, Ptáci 60h, zn. s tiskovou vadou - velmi
výrazná  nepravidelná  bílá  skvrna  v  nule  hodnotové
číslice; svěží, nejhledanější vada této emise!

1964  Pof.1406  DV,  Ptactvo  1,60Kčs,  sestava dvou  4-
bloků: pravý dolní rohový s DV 49/1, levý horní rohový s
DV 1/1 - delší červená šikmá čára nad "ČESK"; svěží

1964 Pof.1406, Ptactvo 1,60Kčs, pravý dolní rohový 15-
blok  s  pravidelně  se  vyskytující  VV  -  výrazná  černá
skvrna  u  zobáčku  hodnotové  číslice  "1"  na  ZP  27/2,
(bude katalogizována); lehké ohyby v horní a dolní řadě
zn., větší celky z PA 2 se vyskytují jen zcela výjimečně!

1965 ZT Pof.1414, Domažlice 30h, zkusmý otisk rytiny v
odlišné zelené barvě na hlazeném papíru bez lepu se
širokými okraji; bez vady

1965  ZT  Pof.1444,  III.  celostátní  spartakiáda  30h,
zkusmý otisk rytiny v modré barvě na hlazeném papíru
bez lepu se širokými okraji; bez vady

1965  ZT  Pof.1445,  III.  celostátní  spartakiáda  60h,
zkusmý otisk rytiny v originálních barvách, na křídovém
papíru bez lepu se širokými okraji; bez vady

1965  ZT  Pof.1446,  III.  celostátní  spartakiáda  1Kčs,
zkusmý otisk definitivní rytiny v černé barvě na křídovém
kartónu, velmi široké okraje - aršíková úprava; bezvadné,
zk. Kar

1965  ZT  Pof.1447,  III.  celostátní  spartakiáda  1,60Kčs,
zkusmý  otisk  definitivní  rytiny  v  hnědočerné  barvě  na
bílém  papíru  bez  lepu,  velmi  široké  okraje  -  aršíková
úprava; bezvadné

1965  ZT  Pof.1460,  Pražský  hrad  60h,  otisk  rytiny  v
hnědé barvě na křídovém papíru bez lepu,  v aršíkové
úpravě s velmi širokými okraji; bezvadné

1965  Pof.1483,  Košice  30h,  5  různých  barevných
odstínů, vše dotisky, včetně 2 s mřížkovaným lepem; 2x
krajový kus, neobvyklá sestava

1966  ZT  Pof.1498,  Sportovní  události  30h,  otisk
nehotové  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v  původní
fialovočervené  barvě  na  papíru  s  lepem  v  aršíkové
úpravě se širokými okraji; svěží, bezvadné

1966  Pof.1509  VV,  Lokomotivy  20h,  svislá  levá  horní
rohová 2-páska, s VV - barevné pruhy tiskové barvy v
okraji + barevné tečky pod "0" v hodnotě u spodní zn.;
bez nálepky, ohyb v horní zn.

1966 Pof.1517 DV, Ryby 30h, zn.  s  DV 3/2,  chybějící
háček nad "c" ve slově "potočný"; svěží, hledané

1966 Pof.1519 DV, Ryby 1Kčs, zn. s DV 81/1 - chybí
část horního nápisu Vingler; bez nálepky, dvl, výrazná s
hledaná vada!

1966 Pof.1519 VV, Ryby 1Kčs, zn. s VV 29/1 - výrazný
nedotisk zeleného znaku (!); svěží, hledané!

1966  Pof.1521  ST,  Ryby  1,40Kčs,  vodorovná  3-páska,
spojené  typy  II+III+I,  modrá  čárka v  žábrech +  modrá
čárka v ocasu; svěží

1966 ZT Pof.A1523, aršík Pražský hrad 5Kčs, zkusmý
tisk - definitivní rytiny v plných barvách s rozměřovacími
křížky,  bez  háčku  nad  "C",  tisk  na  papíru  bez  lepu,
široké okraje; bez vady, zk. Beneš, ojedinělý výskyt!



64
1459 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1460 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1461 (A5)

    1300 Kč (54 €)
1462 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)
1463 (A5)

    400 Kč (17 €)
1464 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1465 (A5)

    600 Kč (25 €)
1466 (A5)

    900 Kč (38 €)
1467 (A5)

    500 Kč (21 €)

1468 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1469 (A5)

    300 Kč (13 €)

1470 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

1471 (A5)

    500 Kč (21 €)

1472 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1473 (A5)

    900 Kč (38 €)

1474 (A5)

    4000 Kč (167 €)

1475 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1476 (A5)

    600 Kč (25 €)

1477 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1478 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1479 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1480 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1481 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1966 ZT Pof.1528, Motýli 80h, zkusmý otisk kompletní
rytiny na bílém hlazeném papíru bez lepu, s podpisem J.
Herčík; několik drobných skvrnek, zk. Kar

1966 ZT Pof.1543, Guernica 60h, otisk definitivní rytiny v
původních  barvách  na  kartonovém  papíru  velkého
formátu (156x95mm) s podpisem J. Herčík; bez vady, zk.
Kar, hledané!

1966 ZT Pof.1544, Slavín 30h, zkusmý otisk definitivní
rytiny v původní šedofialové barvě na křídovém papíru
bez lepu; bez vady

1966 ZT Pof.1550, 70. výročí ČSOV 60h, zkusmý otisk
rytiny  v  černé  barvě  na  hlazeném  papíru  bez  lepu,
vlepeno za horní růžky v paspartě; bez vady

1966 Pof.1552 DV, Vojenské cvičení VS 60h, pravý dolní
rohový 4-blok s DV - olivová skvrna v levém dolním rohu
zn., DV 50/1; svěží

1966  ZT  Pof.1555,  Výstava  Brno  1966  1,60Kčs,  dva
zkusmé otisky definitivní rytiny, 1x v černé barvě + 1x v
definitivních barvách, oba na hlazeném papíru bez lepu;
1ks zk. Be

1969  Pof.1557  VV,  Automobily  1,60Kčs,  levá  dolní
rohová zn s VV - černá skvrna nad chladičem horního
automobilu ZP 21/2; svěží, objevuje se pouze na části
nákladu z prvního dne tisku

1966 Pof.1566, Města 1Kčs, vodorovná rohová 6-páska
s datem 6.XII.68, jasně zelená; velmi vzácný odstín, pro
srovnání svislá modrozelená 2-páska základního tisku s
datem 9.IX.66

1966 Pof.1567-1573, Lovná zvěř, kompletní série, rohové
4-bloky; vše svěží

1966 Pof.1568 DV, Lovná zvěř 40h, razítkovaná zn.  s
DV 45/4 - skvrna v paroží vlevo; zn. s ručním raz. bez
lepu, jedna z nejhledanějších deskových vad!, v katalogu
podceněno

1966 Pof.1569 DV, Lovná zvěř 60h, s DV - nerovný levý
horní roh, DV 32/1; svěží

1966 ARCHOVINA / Pof.1570 ST, Zajíc 80h, kompletní
50ks tiskový arch, 5x ST I+II+I a 5x I+II; svěží, 4x svisle
v perforaci přeloženo

1966 Pof.1572 DV, Lovná zvěř 1,20Kčs, s DV - seříznutý
pravý horní roh obrazu zn., DV 40/1; svěží

1966  Pof.1572  OHZ,  Medvěd  1,20Kčs,  pravý  horní
rohový  4-blok  s  obráceným  hřebenovým  zoubkováním
postupujícím zleva  doprava;  svěží,  v  rohovém  4-bloku
výjimečné!

1966  Pof.PL1574-1578,  I.  umění,  sestava,  všechny
hodnoty  kromě  PL1578 2x  (tato  1x);  obvyklá,  celkově
pěkná kvalita, kat. 2.400Kč

1966  ZT  Pof.1575,  Kupecký  1Kčs,  zkusmý  tisk  v
definitivních barvách, I.  typ,  na bílém papíru bez lepu,
široké okraje; bezvadné, zk. Kar

1966  ZT  Pof.1577,  I.  umění  1Kčs,  zkusmý  tisk  v
definitivních barvách na papíru bez lepu; bez vady

1967 Pof.1592 VV, Vodní ptactvo 1,40Kčs, s výrazným
posunem černé vpravo (šedé stíny hodnoty, zleva modrý
obrys čápa), lehký otisk DR; ojedinělé

1967 Pof.1593 VV, Vodní ptactvo 1,60Kčs, zn. bez tisku
červené barvy - travina se jeví jako zelená + běžná zn.
s VV - bílý kroužek na krku kachny; svěží, hledané!

1967  ZT  aršíku  Pof.A1613,  Pražský  hrad  5Kčs,  otisk
definitivní rytiny včetně nápisu v původní zlaté (!) barvě
na  papíru  bez  lepu  se  širokými  okraji;  lehká  patina,
vzácný a hledaný zkusmý tisk aršíku!

1967  ZT Pof.1622,  8.  kongres UIA 1Kčs,  sestava 2ks
zkusmých  tisků,  1x  otisk  rytiny  v  černé  barvě  +  1x
zkusmý tisk v definitivních barvách na papíru bez lepu;
bezvadné

1967  ZT  Pof.1647,  Umění  -  Tichý  60h,  zkusmý  tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém papíru bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1967  ZT  Pof.1651,  Umění  -  Český  mistr  1,60Kčs,
zkusmý  tisk  nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad
Č) v definitivním barevném soutisku na křídovém papíru
bez lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné



65
1482 (A5)

    400 Kč (17 €)
1483 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1484 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1485 (A4)

    500 Kč (21 €)
1486 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)
1487 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1488 (A5)

    700 Kč (29 €)
1489 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1490 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1491 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1492 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1493 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1494 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1495 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)

1496 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1497 (A5)

    800 Kč (33 €)

1498 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1499 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1500 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1501 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1502 (A5)

    800 Kč (33 €)
1503 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1504 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
1505 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1506 (A5)

    600 Kč (25 €)

1968  Pof.1659  VV,  ZOH  Grenoble  1968  2Kčs,  pravá
dolní rohová svislá 2-páska, v dolním okraji s výraznou
tyrkysovou vodorovnou dvojitou čárou (tzv. „kolejnička“);
svěží, zajímavé

1968  Pof.1677,  Svoboda  30h  modrá  a  šedomodrá,
sestava 7ks zn. bez lepu, zeslabený tisk různé intenzity
+  2x  výrazný  posun  perforace  dolů,  z  toho  1x  téměř
středem známky; bez lepu - pochází z uniklé skartace,
malý výskyt

1968 Pof.1678lt, Svoboda 60h, 4-blok s tropickým lepem;
svěží

1968  DATA  TISKU  /  Pof.S1682-1685,  S1687,  Nová
Praha,  sestava  7ks  levých rohových  svislých  spojek a
dvou levých  dolních  spojek  +  Pof.S  L56-L61,  Letecké
PRAGA 68, 6ks levých svislých rohových spojek, vše s
daty tisku; svěží

1968 NEVYDANÉ / XIV. sjezd KSČ 30h a 60h; luxusní,
kat. výrazně podceňuje, chybí ve většině sbírek!

1968 ZT Pof.1705, 120. výročí SP 1848, hodnota 60h,
zkusmý otisk  původní  rytiny v  hnědočervené barvě na
bílém papíru bez lepu; bez vady

1968  Pof.1728  DO,  Chaplin  1,40Kčs,  sestava  DO  -
přetažená  kresba  šňůry  5/1  a  3/2  +  1x  ryska  přes
rámeček 20/1; svěží

1968 ZT Pof.1730, Umění -  Preisler 80h,  dva zkusmé
otisky  nehotové  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č),  1x  v
černé  barvě,  1x  v  definitivním  barevném  soutisku,  na
hlazeném papíru bez lepu se širokými okraji, signováno
Herčík,  otvor  po  děrovačce  v  levém  horním  rohu;
bezvadné

1969 ZT Pof.1759, Mírové  hnutí 1,60Kčs, dva zkusmé
otisky nedohotovené rytiny (neprorytý háček nad Č), 1x v
černé barvě a  1x v definitivním barevném soutisku na
křídovém  kartonu  bez  lepu,  široké  okraje,  signováno
Herčík, barevný vlevo 2x otvor do pořadače; bezvadné

1969 ZT Pof.1765, Štefánik 60h, otisk definitivní rytiny v
černé barvě na křídovém papíru, signováno Herčík; bez
vady

1969 ZT Pof.1779, 25. výročí bojů o Duklu 30h, zkusmý
tisk definitivní  rytiny v  původních barvách na křídovém
papíru bez lepu, široké okraje; bezvadné

1969 ZT Pof.1796, Litoměřice 60h, zkusmý tisk rytiny v
černé barvě na křídovém papíru, široké okraje, aršíková
úprava; bez vady

1969  ZT  Pof.1798,  Muzika  60h,  zkusmý  tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém papíru bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1969 Pof.PL1800, Umění 1,60Kčs, celý PL s částečným
strojovým obtiskem černé barvy na lepu; svěží

1970  Pof.1813II,  Beethoven  40h,  II.  typ;  luxusní,  zk.
Weissenstein, hledaný a vzácný typ!

1970 Pof.1824 II, Lada 1Kčs tmavomodrá, II. typ; svěží,
na porovnání přiložena zn. I. typu

1970 ZT Pof.1829,  Pražské povstání  30h, zkusmý tisk
definitivní rytiny v původních barvách, na bílém kartonu
se širokými okraji, signováno J. Herčík; bez vady

1970 ZT Pof.1857, Umění - Kodex vyšehradský 2,40Kčs,
zkusmý  tisk  nedohotovené rytiny  (neprorytý  háček  nad
Č) v definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu
bez  lepu,  široké  okraje,  signováno  Herčík,  nahoře  2x
otvor do pořadače; bezvadné

1970 ZT Pof.1864, Slovenské lidové ikony 60h, zkusmý
tisk  nedohotovené  rytiny  (bez  háčku  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu; bezvadné

1970  ZT  Pof.1868,  Den  čs.  poštovní  známky  1Kčs,
zkusmý tisk  -  otisk  definitivní  rytiny v  černé barvě,  na
hlazeném papíru bez lepu; bez vady

1971 ZT Pof.1871, Grafika -  Zrzavý 60h, zkusmý otisk
nehotové  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v  původní
zelenošedé  barvě  na  křídovém  papíru  bez  lepu,  s
podpisem J. Herčík; bezvadné

1971 ZT  Pof.1871,  Grafika  -  Zrzavý  60h,  zkusmý tisk
rytiny v černé a žluté barvě barvě na papíru bez lepu,
velmi široké okraje; bez vady

1971 Pof.1875xbb,  Lidová architektura 1Kčs,  papír  oz,
světle  modrá,  horní  krajový  4-blok;  svěží,  v  blocích
ojedinělé

1971 Pof.1875xbb,  Lidová architektura 1Kčs,  papír  oz,
světle modrá, svislá 2-páska s datem tisku 17.XII.76 (6.
dotisk); svěží

1971  Pof.1875xbb,  Lidová architektura 1Kčs,  papír  oz,
světle modrá; svěží, přiložen běžný odstín na papíru bp
na porovnání



66
1507 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1508 (A5)

    600 Kč (25 €)

1509 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1510 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1511 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1512 (A5)

    800 Kč (33 €)

1513 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1514 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1515 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
1516 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1517 (A5)

    1800 Kč (75 €)
1518 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
1519 (A5)

    700 Kč (29 €)
1520 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1521 (A5)

    1100 Kč (46 €)
1522 (A5)

    500 Kč (21 €)

1523 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1524 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1525 (A5)

    1900 Kč (79 €)
1526 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1527 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1528 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1529 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1971  Pof.1877,  Lidová  architektura  2Kčs,  tři  data
hledaných dotisků na svislé 3-pásce a dvou rohových 4-
pásek,  10.X.73  (xac,  žlutá  /  tmavě  modrá,  papír  bp),
5.IX.77  (xba,  žlutá  /  fialová,  papír  oz),  18.VIII.80  (ya,
papír fl1); svěží, neporušená luminiscence

1971  Pof.1877xab,  Lidová  architektura  2Kčs,  4-blok  s
pravým  okrajem,  2.  dotisk,  žlutá/fialová;  v  blocích
hledané, kat. 1.160Kč

1971  ZT  Pof.1884,  UNESCO  1Kčs,  sestava  4ks
zkusmých  tisků  na  papíru  bez  lepu  -  2x  otisk
rozpracované  rytiny  a  1x  otisk  téměř  kompletní  rytiny
(chybí jen jména autora návrhu a rytce) + otisk rytiny pro
přítisk na FDC s podpisy Liesler a Schmidt; bez vady,
3ks zk. Kar

1971  ZT  Pof.1887,  Levoča  60h,  zkusmý  tisk  rytiny  v
černé  barvě na  bílém  kartonu  se  širokými  okraji;  bez
vady

1971  ZT  Pof.1888,  Česká  Třebová  60h,  zkusmý  tisk
rytiny  v  černé  barvě,  na  bílém  kartonovém papíru  se
širokými okraji; bez vady

1971 Pof.1893 DV+RE, Horolezectví 30h, 2x pravý dolní
rohový 4-blok, DV 50/1 - čára u cepínu a retuš RE50/1;
bezvadné

1971 ZT Pof.1904, Výstava myslivosti 80h, zkusmý tisk v
černé barvě na hlazeném papíru bez lepu; bez vady, zk.
Kar

1971  ZT  Pof.1905,  Myslivost  1Kčs,  zkusmý  tisk,
oranžový  rámec  místo  zeleného  ve  4-bloku,  doplněno
standardní  zn.;  svěží,  luxusní  blok,  ve  čtyřbloku
výjimečný výskyt!

1971 ZT Pof.1906, Myslivost  2Kčs,  zkusmý tisk,  světle
fialový rámec místo šedofialového ve 4-bloku, doplněno
standardní  zn.;  svěží,  luxusní  blok,  ve  čtyřbloku
výjimečný výskyt!

1971 ZT Pof.1922, Umění - Weiner 1Kčs, zkusmý tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1971 ZT Pof.1922, Umění - Weiner 1Kčs, zkusmý tisk
rytiny  pouze  v  černé  barvě  na  papíru  bez  lepu  se
širokými okraji s otvory z pořadače, signováno J. Herčík;
bez vady

1971 Pof.1928xb, UNICEF 80h, 4-blok, papír oz; svěží,
zk. Pažout

1971 Pof.1928xb, UNICEF 80h, papír oz; výrobní dvl

1971 ZT Pof.1929, UNICEF 1Kčs, zkusmý tisk rytiny v
původních barvách na zn. papíru s lepem (!),  aršíková
úprava; svěží bez vady

1971 ZT Pof.1931, UNICEF 2Kčs,  otisk rytiny v černé
barvě na křídovém papíru bez lepu, široké okraje; bez
vady, zk. Beneš

1972 Pof.1938 a 1939 VV, ZOH Sapporo 40h a 50h, 2
zn. s posuny barev: 40h posun červené dolů a oranžové
doleva,  navíc  posun  perforace  vpravo,  50h  posun
červené nahoru (rozostřené kruhy); zajímavé

1972 ZT Pof.1950, Česká a slovenská grafika - V. Fiala
60h,  zkusmý  tisk  -  otisk  rytiny  ve  fialové  barvě,  na
silném kartonovém papíru se širokými okraji; bez vady

1972 ZT Pof.1950, Česká a slovenská grafika - V. Fiala
60h, zkusmý tisk - původní rytiny, definitivní provedení v
odlišných  barvách,  na  silném  kartonovém  papíru  se
širokými okraji; bez vady

1972 Pof.1964, Lidová architektura 5Kčs, sestava 7 dat
tisku v páskách: 2-páska papír bp 2.VI.72, 2x papír oz
9.XI.76  +  11.XI.76  a  4x  papír  fl2  (30.VI.86,  3.VII.86,
4.VII.86,  7.VII.86,  2  různé  perforační  rámce);  kat.  jen
jednotlivých zn. 5.350Kč, takto hodnota výrazně vyšší

1972  ZT  Pof.1971,  Hudeček  40h,  dva  zkusmé  otisky
nehotové  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č),  1x  v  černé
barvě  a  1x  původním  hnědo-modrém  soutisku  na
hlazeném  kartonu  bez  lepu,  s  podpisem  J.  Herčík;
bezvadné

1972  ZT  Pof.1973,  Preisler  40h,  dva  zkusmé  otisky
nehotové rytiny (neprorytý háček nad Č), 1x v černé a
1x  v  původní  zelené  barvě  na  hlazeném kartonu  bez
lepu, s podpisem J. Herčík; zelený ZT nahoře průpich v
okraji, jinak bezvadné

1972 ZT Pof.1975, Drátenické řemeslo 60h, zkusmý tisk
v  černé  barvě  na  zn.  papíru  se  zlatým  plošným
podtiskem; svěží, zk. Gi, ve čtyřbloku neobvyklé!

1972  ZT  Pof.1977,  Drátenické  řemeslo  1Kčs,  sestava
2ks  zkusmých  tisků,  různé  fáze,  na  papíru  s  lepem;
svěží, zk. Gi
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1530 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1531 (A5)

    1900 Kč (79 €)

1532 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1533 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)

1534 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

1535 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1536 (A5)

    600 Kč (25 €)

1537 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1538 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1539 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1540 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1541 (A5)

    800 Kč (33 €)

1542 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1543 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1544 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1545 (A5)

    400 Kč (17 €)

1546 (A4)

    700 Kč (29 €)

1547 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1548 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

1549 (A5)

    1700 Kč (71 €)

1550 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1551 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1552 (A5)

    500 Kč (21 €)

1553 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1972 Pof.2000b, Ptactvo 1Kčs, žlutá - dotisk z 11.11.72,
doplněno standardní zn. s oranžovou barvou; svěží, zk.
Pit, hledaná barevná odchylka!

1973 ZT Pof.2007, Česká a slovenská grafika K. Lhoták
1,60Kčs,  zkusmý otisk  rytiny  v  černé  barvě,  na  bílém
kartonu; bez vady

1973 ZT Pof.2008, Česká a slovenská grafika - Wiesner
1,80Kčs, zkusmý otisk nehotové rytiny (neprorytý háček
nad Č) v  černé barvě  na  křídovém kartonu bez  lepu,
široké okraje, s podpisem J. Herčík; bezvadné

1973 Pof.2029xa II, Ústava 60h, pravý horní rohový 6-
blok, II. typ + VV - nedotisk černé barvy "bílá stehna lva"
na všech ZP; svěží

1973  Pof.2029xb,  Ústava  60h,  II.  typ,  papír  oz  s
tropickým  lepem;  bezvadný  kus,  zk.  Weissenstein,
specialisty hledané, minimální výskyt!

1973  ZT  Pof.2040,  Flóra  Olomouc  2Kčs,  zkusmý  tisk
rytiny v definitivním barevném soutisku na zn. papíru s
lepem, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1973  Pof.PL2050/2051,  Švabinský,  sestava  4  PL  pole
D2  (s  katalogovou  DV 2/D),  tři  výrazné  odstíny  šedé
barvy  na  ZP  1  (normální,  výrazně  světle  šedá,
šedočerná; vše perforační rámec B), navíc PL stejného
pole, ale vzácný rámec A2 a bez DV na ZP 1 (šikmo
přeškrtnutý  horní  rámeček přes první  „O“ názvu  státu;
převážná část nákladu tohoto pole s vadou); neobvyklá
sestava

1973 ZT Pof.2057, Kubišta 2Kčs, zkusmý otisk rytiny v
původních  barvách  na  zahnědlém  kartonu  se  širokými
okraji

1973  ZT  Pof.2059,  Veverská  madona  3,60Kč,  otisk
definitivní rytiny na zn. papíru s lepem v aršíkové úpravě
se  širokými  okraji,  několik  skvrn  tiskové  barvy  +  3x
barevná fáze tisku, z toho 1x na zn. papíru s lepem a 2x
na kartonovém papíru bez lepu, vše se širokými okraji a
s otvory z pořadače

1973 ZT Pof.2059, Veverská madona 3,60Kčs, zkusmý
tisk  nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu,  široké  okraje,  nahoře  2  otvory  do  pořadače,
signováno Herčík; bezvadné

1973 ZT Pof.2060, Den čs. známky 1Kčs,  zkusmý tisk
definitivní  rytiny  v  černé  a  červené  barvě,  ještě  bez
modré, na zn. papíru s lepem se širokými okraji; s otvory
z pořadače; svěží

1974  Pof.2062  VV,  Smetana  60h  modrá,  2-páska  s
dolním okrajem,  VV -  2x  zelený  vodorovný  pruh  přes
obě zn.; svěží, ojedinělé!

1974 ZT Pof.2064, P. Neruda 60h, zkusmý otisk rytiny v
hnědočerné barvě na bílém kartonu se širokými okraji;
bez vady

1974 ZT Pof.2067, Brož 60h, zkusmý tisk nedohotovené
rytiny (neprorytý háček nad Č) v definitivním barevném
soutisku na křídovém kartonu bez  lepu,  široké  okraje,
signováno Herčík; bezvadné

1974  ZT  Pof.2080,  Hydrologická  dekáda  1,60Kčs,
zkusmý  tisk  definitivní  rytiny  v  definitivním  barevném
soutisku na zn. papíru s lepem, široké okraje, signováno
Herčík; dole dvl, jinak bezvadné

1974 Pof.PL2081 DV,  UNESCO 2Kčs, PL s  DV 1/1  -
zářez; svěží

1974 Pof.2083+2084, Pražský hrad, nálepní list, na zn.
Pof.2084 dvojitý slepý tisk monstrance, cca 0,7mm vlevo,
jediný známý kus na NL!

1974  ZT  Pof.2089,  Hudební  nástroje  1,60Kčs,  zkusmý
otisk  rytiny  v  černé  barvě  na  kartónovém  papíru  se
širokými okraji; bez vady

1974 Pof.2090xa,  MDD 60h,  4-blok s  dolním okrajem,
papír bp; svěží

1974  ZT  Pof.2090,  MDD 60h,  zkusmý otisk  definitivní
rytiny v původních barvách na bílém kartonu v aršíkové
úpravě se širokými okraji; bez vady

1974 Pof.2094xa,  Dívka v  kroji  30h,  vzácný  papír  bp;
svěží  lep,  nepatrná  skvrnka  v  pravém  okraji,  zk.
Vychron, kat. 12.000Kč, ojedinělý výskyt!

1974  Pof.2095xa,  Můza  s  maskami  30h,  4-blok  na
papíru bp; svěží, kat. 3.200Kč

1974 Pof.2095xa, Můza s maskami 30h, papír bp; svěží,
zk. Pažout

1974 ZT Pof.2095, Můza s maskami 30h, zkusmý tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
barevném soutisku ještě s použitím stříbrné a zlaté barvy
na  maskách  (definitivní  vydání  mělo  použitou  pouze
stříbrnou  barvu)  na zn.  papíru  s  lepem, široké okraje,
signováno Herčík; bezvadné, vzácný zkusmý tisk!
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1554 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1555 (A5)

    400 Kč (17 €)

1556 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1557 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1558 (A5)

    900 Kč (38 €)

1559 (A4)  TIP

    18000 Kč (750 €)

1560 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1561 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1562 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1563 (A5)

    700 Kč (29 €)

1564 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1565 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1566 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1567 (A5)

    1100 Kč (46 €)
1568 (A5)

    1400 Kč (58 €)
1569 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
1570 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1571 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1572 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
1573 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1574 (A4)

    1000 Kč (42 €)
1575 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1576 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1974 ZT Pof.2108, 100. výročí UPU, zkusmý tisk, letadlo
v zelené barvě místo modré,  doplněno standardní zn.;
svěží, malý výskyt!

1974 Pof.2111lt, Poštovní emblémy 30h, dolní krajový 6-
blok s tropickým lepem; svěží, kat. 1.800Kč

1974  Pof.2111xa,  Poštovní  emblémy  30h,  levý  dolní
rohový 6-blok s datem tisku 22.XI.77,  papír  bp;  svěží,
kat. 3.500Kč+

1975 Pof.PL2130xb DV+VV, Lidové obyčeje 60h, papír
oz,  DV - skvrna ve tváři  na ZP 4 + VV bez zelené v
žerdi na ZP 2; svěží

1975  ZT  Pof.2149,  BIB  Bratislava  20h,  otisk  rytiny
ozdobného kuponu v černé barvě na bílém kartonu bez
lepu; bez vady, zk. Kar

1975  Pof.PL2164  DO,  Výzkum  vesmíru  5Kčs,  PL  s
jednoduchou  moletáží  (!),  papír  bp,  navíc  na  ZP  2
výrazný  nedotisk  světle  modrého podtisku  pod  palcem
spodní ruky (není nám znám žádný další obdobný kus!);
velmi  pěkná  kvalita,  atest  Arbeit,  výjimečná  nabídka,
ojedinělý  výskyt,  jedna z  nejhledanějších  položek ČSR
II., chybí ve většině sbírek!

1975 Pof.2165xa, Husák 30h, na papíru bp; luxusní, zk.
Kulda, na požádání atest Arbeit

1975  ZT  Pof.2166,  Husák  60h,  zkusmý  tisk  -  otisk
kompletní  rytiny v  definitivní  červené barvě,  na  silném
bílém kartonu v aršíkové úpravě; bezvadné

1975  ZT  Pof.2166,  Husák  60h,  zkusmý  tisk  -  otisk
kompletní rytiny v modré barvě použité pro hodnotu 30h,
na silném bílém kartonu v aršíkové úpravě

1975  Pof.2170K  VV,  Úspěchy  soc.  výstavby  1,20Kčs,
krajová zn. s dvěma kupony s VV - výrazné šedočerné
šmouhy v celé ploše zn. i kuponů; svěží

1975  Pof.A2175B  DO,  nezoubkovaný  aršík  Svoboda
10Kčs s DO - svislá čárka u nosu; svěží, vzácný výskyt!

1975 ZT Pof.2176, Umění - Sklenář 1Kčs, zkusmý tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1975 ZT Pof.2178, Umění 1975 - Čermáková 1,80Kčs,
zkusmý  otisk  původní  rytiny  v  originálním  barevném
provedení  na  kartonovém  papíru  se  širokými  okraji;
bezvadný

1976 Pof.2183 VV, Jindřich 60h s VV - výrazný posun
žluté barvy šikmo dolů doleva, přes jméno a dolní nápisy
autorů  a  letopočet  a  posun  červené  barvy  hodnotové
číslice doleva, na srovnání přiložen běžný kus; svěží, u
této emise ojedinělý výskyt!

1976  ZT  Pof.2185,  Krasko  60h,  jednobarevný  zkusmý
otisk  kompletní  rytiny  v  šedozelené  barvě,  na  silném
bílém kartónu se širokými okraji; bez vady

1976  ZT  Pof.2185,  Krasko  60h,  plnobarvený  otisk
definitivní  rytiny  na  bílém  papíru  bez  lepu  v  aršíkové
úpravě; bez vady

1976  ZT  Pof.2186,  Halas  60h,  zkusmý  tisk  -  fialový
nápis a hodnotový údaj; svěží, zk. Pažout, malý výskyt!

1976  ZT  Pof.2186,  Halas  60h,  zkusmý  tisk  -  světle
zelený měsíc, nápis a hodnota modrá;  svěží,  hledané,
malý výskyt!

1976 Pof.2187 VV, ZOH Innsbruck 1Kčs, levý krajový 4-
blok s VV - vynechaný tisk černou barvou v levé části
obou známek - "bez hodnotové číslice", pouze na části
nákladu; svěží, malý výskyt, dekorativní výrobní vada!

1976  ZT Pof.2196,  50  let  orchestru  čs.  rozhlasu  20h,
zkusmý  otisk  původní  rytiny,  definitivní  provedení  v
originálních barvách na papíru bez lepu; bez vady, zk.
Kar

1976  Pof.NL2203a-A2205a,  celý  nálepní  list  55.  výročí
založení KSČ s přetiskem Vzor/ Specimen, aršík papír -
bp- (!); bez vady, specialisty hledané!

1976  Pof.A2210 VV,  aršík  Helsinská konference,  VV -
nedotisk modré barvy pod holubicí na ZP 1; hledaná a
podceněná vada!

1976 ZT Pof.2210, Helsinská konference 6Kčs, zkusmý
tisk  nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné



69
1577 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1578 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1579 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1580 (A5)

    700 Kč (29 €)
1581 (A5)

    500 Kč (21 €)
1582 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1583 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1584 (A5)

    600 Kč (25 €)

1585 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1586 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1587 (A5)

    500 Kč (21 €)
1588 (A4)  TIP

    1100 Kč (46 €)

1589 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1590 (A5)  TIP

    1100 Kč (46 €)

1591 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1592 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1593 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1594 (A5)

    800 Kč (33 €)

1595 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1596 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1597 (A5)

    700 Kč (29 €)

1598 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1976 ZT Pof.2218, 40. výročí Interbrigád ve Španělsku,
2x zkusmý tisk v různě pozměněných barvách, doplněno
standardní zn.; svěží, 2ks zk. Kulda

1976  ZT  Pof.2229,  Brueghel  2Kčs,  zkusmý  tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík,  nahoře otvor  do
pořadače; bezvadné

1977 Pof.2241 VV, Historická okna 30h, krajový 4-blok s
KUPONY  z  nerozříznutého  meziarší  s  posunem
perforace; svěží, s kupóny malý výskyt!

1977  Pof.2241  VV,  Okna  30h,  vodorovná  2-páska  s
dolním okrajem, VV - vynechaný tisk modré a oranžové
barvy - tisk pouze černou a zlatou barvou + svislý pruh
zlaté barvy; svěží

1977 Pof.2241 VV, Okna 30h, vodorovná 2-páska s VV -
výrazný posun perforace do obrazu horních zn.; svěží

1977 Pof.2254, Poštovní stejnokroje 1Kčs, levý dolní 4-
blok s matným lepem (!), ohlášeno koncem 70. let, zatím
doloženy pouze dva 4-bloky vč. tohoto; na požádání zk.
Arbeit, výjimečná nabídka!

1977 Pof.2260 ORZ, Porcelán 60h, levý krajový kus s
ORZ, (jen malá část z jednoho dne);  svěží,  zk.  Pofis,
kat. 2.880Kč, hledané!

1977 ZT Pof.2286, Holar 2,60Kčs, otisk rytiny v hnědé
barvě doplněno o ozdobný rám, rytina původně použita
pro známku Hollar 2,60Kčs, na silnějším papíru bez lepu
se širokými okraji; bez vady

1977 ZT Pof.2288, Rubens 5Kčs, zkusmý otisk rytiny v
černé  barvě na  kartonovém papíru v  aršíkové  úpravě;
bez vady, pouze 2 otvory z pořadače v okraji

1978 Pof.2294 VV, 30. výročí Února, zn. z horní řady s
chybným ořezem archu s  celým horním kupónem a s
části další zn.; svěží, vzácný výskyt!

1978 Pof.A2294 VV, aršík 30. výročí Února 1948, VV -
výrazný posun tisku modré barvy dolů; svěží

1978 Pof.A2294, aršík Vítězný Únor 1Kčs, sestava všech
12 aršíkových polí  (včetně velmi  vzácných polí  2 a 8,
jejichž větší část byla skartována); svěží

1978 ZT Pof.2294, Vítězný Únor 1Kčs,  otisk  definitivní
rytiny  v  černé  barvě  na  křídovém  kartonu  bez  lepu;
bezvadný

1978 ZT Pof.2297, Společný let SSSR - ČSSR 3,60Kčs,
zkusmý tisk přítisku - světle zelený nápis, pro srovnání
přiložena běžná známka; svěží

1978 ZT Pof.2300-2301, Mincovna v Kremnici 1,40Kčs a
3Kčs, 2x zkusmý otisk nehotové rytiny v černé barvě na
křídovém  kartonu  bez  lepu,  s  podpisem  J.  Herčík;
bezvadné

1978  ZT  Pof.2300,  Mincovna  v  Kremnici  1,40Kčs,
zkusmý  tisk  kompletní  rytiny  v  definitivním  barevném
provedení  na  silnějším  bílém  kartonu  bez  lepu  se
širokými okraji; bez vady

1978 ZT Pof.2301, Mincovna v Kremnici 3Kčs, zkusmý
tisk kompletní  rytiny v definitivním barevném provedení
na silnějším bílém kartonu bez lepu se širokými okraji;
bez vady

1978  Pof.2303ya,  Besip  60h,  papír  -fl1-;  svěží,
neporušená luminiscence, kat. 1.800Kč

1978 ZT Pof.2311, Bratislavské historické motivy 3Kčs,
zkusmý otisk rytiny, fáze tisku pouze v černé barvě na
papíru bez lepu; zk. Kar

1978 ZT Pof.2311, Bratislavské historické motivy 3Kčs,
zkusmý otisk rytiny, obraz v černé barvě místo zelené v
soutisku s dalšími barvami na papíru bez lepu; zk. Kar

1978 Pof.PL2314 RE, Pražský hrad 3,60Kčs, PL s retuší
RE 3/2; svěží

1978 Pof.2324xa, Orloj 2Kčs, papír bp; svěží, zk. Kulda,
vzácné, malý výskyt!



70
1599 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1600 (A5)

    400 Kč (17 €)
1601 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1602 (A5)

    900 Kč (38 €)

1603 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)

1604 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1605 (A5)

    1400 Kč (58 €)
1606 (A5)

    600 Kč (25 €)
1607 (A5)

    1700 Kč (71 €)
1608 (A5)

    700 Kč (29 €)
1609 (A5)

    1300 Kč (54 €)
1610 (A5)

    500 Kč (21 €)
1611 (A4)

    1000 Kč (42 €)
1612 (A5)

    1100 Kč (46 €)
1613 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1614 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1615 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1616 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1617 (A5)

    400 Kč (17 €)

1618 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1619 (A4)

    400 Kč (17 €)

1620 (A5)

    800 Kč (33 €)

1621 (A5)

    300 Kč (13 €)

1622 (A5)

    500 Kč (21 €)

1623 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1624 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1625 (A4)

    1100 Kč (46 €)

1626 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1627 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1628 (A5)

    900 Kč (38 €)

1978  Pof.A2327B  VV,  aršík  Staroměstský  orloj  10Kčs
nezoubkovaný,  VV  -  nedotisk  zelené  barvy  v  pravých
lunetách  +  standardní  aršík  na  porovnání;  specialisty
hledané, velmi vzácné!

1978 Pof.2330 DO, Nová Praha 1Kčs, levá dolní svislá
rohová  4-páska  s  DO  na  ZP  36/1  -  dvojitá  moletáž
chodníku; svěží

1978 Pof.A2334/5B VV, aršík PRAGA 1978 s nápisy, VV
- výrazné skvrny (stěr) černé barvy v celé ploše aršíku;
neobvyklé a velmi zajímavé!

1978 Pof.A2344/5A DV, aršík PRAGA 1978 bez nápisů,
DV na ZP 2 - svislá modrá čárka na hrudi fauna; svěží,
malý výskyt

1978 ZT Pof.2344, Dostihy 1,60Kčs, otisk rytiny v černé
barvě na bílém kartonu bez lepu se širokými okraji; bez
vady

1978 ZT Pof.2346, 60 let ČSR, zkusmý otisk rytiny bez
hodnotového údaje a letopočtů v tmavě modré barvě na
bílém kartonu bez lepu se širokými okraji; bez vady

1978  ZT  Pof.2350,  Slovenská  keramika  20h,  zkusmý
otisk rytiny v černé barvě na křídovém kartonu s velmi
širokými okraji; bez vady

1978  Pof.2354  VV,  Slovenská  keramika  1,60Kčs,  levý
dolní rohový 8-blok s VV - červená vodorovná čára přes
horní řadu všech zn., datum tisku 16.XI.78; zajímavé

1978  ZT  Pof.2357,  Výročí  RVHP  1Kčs,  zkusmý  tisk
rytiny v nepůvodní fialové barvě na silnějším křídovém
papíru bez lepu v aršíkové úpravě s velmi širokými okraji
a s otvory z pořadače v horním okraji; bezvadné

1979 Pof.2357 VV, Výročí  RVHP 1Kčs, sestava 3ks s
VV - 1x posun perforace, barev a vynechaná žlutá barva
s čárami mezi zn. + 2ks s posunem barev z toho 1x
navíc s posunem perforace; svěží

1979 ZT Pof.2358, Výročí JZD 30h, zkusmý tisk rytiny v
černé barvě, na křídovém kartonu většího rozměru; bez
vady

1979 Pof.A2364A VV, aršík  Interkosmos 10 Kčs, VV -
výrazné modré čáry přes "Kčs"; svěží

1979  Pof.A2364A+B,  aršík  Interkosmos,  kompletní
sestava  8  AP zoubkovaných a  4  AP nezoubkovaných
aršíků, včetně II. typů; svěží

1979  Pof.2366  VV,  Horská  služba  20h,  sestava
krajového 4-bloku s posunem červené barvy dolů (až do
květu  a  nápisu),  červený  kříž  z  větší  části  mimo
vymezenou  plochu  +  vodorovná  2-páska  s  mírným
posunem  červené  barvy  nahoru  +  1x  standardní  zn.;
vzácný výskyt

1979 ZT Pof.2380, Zvířena v heraldice 1,20Kčs, zkusmý
otisk rytiny v černé barvě,  na křídovém papíru s velmi
širokými okraji; bez vady

1979 ZT  Pof.2381,  Zvířena v  heraldice  1,80Kčs,  otisk
rytiny v  černé barvě na křídovém kartónu bez lepu,  v
aršíkové úpravě s velmi širokými okraji; bezvadné

1979 ZT Pof.2381, Zvířena v heraldice 1,80Kčs, zkusmý
otisk rytiny v definitivních barvách na křídovém kartonu
většího formátu; bez vady

1979  ZT  Pof.2394,  Historická  kola  40h,  zkusmý  otisk
rytiny  v  černé  barvě,  na  křídovém papíru  bez  lepu  v
aršíkové  úpravě  s  velmi  širokými  okraji,  signováno  J.
Herčík; bez vady

1979  Pof.2397  DO,  Historická  kola  3,60Kčs,  dolní
krajová  svislá  2-páska  s  dolním  okrajem  a  s  DO  -
červená  výplň  zadního  kola  ZP  48/1;  svěží,  navíc
částečný archový obtisk na lepu

1979  Pof.2400  RE,  Historické  hodiny  40h,  3-páska  s
datem 20.VIII.79 (poslední den tisku)  s  retuší vady na
2/7,  místo  černé  čárky skupina slabých skvrnek  (retuš
pouze tento den, bude zařazeno v katalogu), navíc DV
2/8; zajímavá nabídka

1979-1989  DATA  TISKU  /  Pof.2400,  2402-2404,
Historické hodiny + Pof.2916, J. Opletal,  sestava 12ks
rohových pásek nebo krajových zn. s různými daty tisku;
svěží

1980  Pof.2418  VV,  LOH Moskva  40h,  4-blok  s  levým
okrajem, VV - výrazné černé vlnité čáry a skvrny (vada
stěru); svěží

1980 Pof.2422 DV, Maraton míru 50h, pravý krajový 6-
blok s hledanou DV - chybějící modrá barva za běžcem
na ZP 40/1; svěží

1980  Pof.2425  VV,  Rožmitál  pod  Třemšínem  50h,
vodorovná krajová 3-páska s VV - výrazná dvojitá modrá
čára  (tzv.  „kolejnička“)  vodorovně přes  okraj  a  pravou
zn.;  nepatrná  světlinka  na  pravé  zn.,  jinak  svěží,
neobvyklé

1980  ZT  Pof.2425,  Rožmitál  pod  Třemšínem  50h,
zkusmý otisk rytiny v černé barvě na křídovém kartonu v
aršíkové úpravě; bez vady

1979 ZT Pof.2437, Engels 1Kčs,  zkusmý otisk rytiny v
hnědé barvě, na křídovém papíru s velmi širokými okraji;
bez vady

1980 Pof.2444 VV, Spartakiáda 1Kčs, 10-páska s levým
i  pravým  okrajem,  VV  -  výrazný  červený  pruh  přes
všechny zn. - vada stěru; svěží

1980  ZT  Pof.2447,  Flóra  Bratislava 2Kčs,  zkusmý tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1980  Pof.2452  ST,  Vystřihovaná  grafika  4Kčs,  pravý
horní rohový vodorovný 10-blok, obsahuje spojené typy
I+II+II+I; z větší části strávená fluorescence, jinak svěží

1980 Pof.2454 VV, Sčítání lidu 1Kčs, levý dolní rohový
8-blok s VV - výrazný posun tisku červené barvy dolů do
perforace; svěží
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1629 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1630 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1631 (A5)

    900 Kč (38 €)

1632 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1633 (A5)

    600 Kč (25 €)
1634 (A4)

    800 Kč (33 €)

1635 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1636 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1637 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1638 (A4)

    1000 Kč (42 €)

1639 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1640 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1641 (A5)

    800 Kč (33 €)

1642 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1643 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1644 (A5)

    700 Kč (29 €)

1645 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1646 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1647 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1648 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1649 (A5)

    700 Kč (29 €)
1650 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1651 (A5)

    1200 Kč (50 €)
1652 (A5)

    1300 Kč (54 €)
1653 (A5)

    1200 Kč (50 €)
1654 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1655 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1656 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1980  ZT  Pof.2464,  Zrzavý  4Kčs,  zkusmý  tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1981 Pof.2486, 60. výročí KSČ 1Kčs cihlově červená, I.
typ,  levý  krajový  4-blok s  datem tisku  2.III.81;  z  větší
části  strávená  fluorescence,  přiložen  běžný  krajový  4-
blok zn. II.  typu s  datem tisku  12.III.81  na porovnání,
kat. min 4.000Kč

1981  Pof.NL2485-2487,  nálepní  list  k  výstavě
"SOCFILEX '81", zn.  se zlatými  přítisky,  hodnota 4Kčs
neorazítkovaná (!)  -  červené  PR mimo známku;  lehké
ohyby v rozích, cena kat. -,-

1981  ZT  Pof.2490,  Volby  50h,  zkusmý  tisk  rytiny  v
červené barvě, na křídovém kartonu; bez vady

1981 Pof.2493 ST, Atomová elektrárna 2Kčs, pravý horní
rohový 10-blok, obsahuje spojené typy: vodorovně II.+I.,
III.+I. a IV.+I., svisle II.+III.+IV.; svěží

1981  Pof.2493  ST,  Atomová  elektrárna  2Kčs,  sestava
vodorovného  pravého  horního  rohového  6-bloku  a  5-
bloku a svislého 6-bloku, celkem obsahuje spojené typy:
vodorovně I+II+I, 2x I+III+I, 2x II+I, III+I a IV+I, k tomu
2x výstřižek průvodky vyfr. celkem 3 svislými 2-páskami
se ST; svěží

1981  ZT  Pof.2502,  Bienále  ilustrací  50h,  zkusmý  tisk
rytiny v černé barvě,  na silném křídovém kartonu; bez
vady

1981 ZT Pof.2518, E. Karel 1Kčs, zkusmý tisk v modré
barvě bez hodnotového údaje na křídovém papíru  bez
lepu; pouze stopy po přilepení v horním okraji, zk. Kar

1982 Pof.2521ya DV, MS v kopané 1Kčs, vodorovná 2-
páska s  DV 13/2 -  černá silná čára ve stehně hráče,
papír  fl1;  dobře  zachovaná fluorescence,  kat.  4.200Kč,
hledané!

1982  Pof.2527,  Nové  Město  nad  Metují,  vícebarevný
grafický list signovaný J. Herčík, s vylepenou zn., rozměr
21x29cm; bez vady

1982 ZT Pof.2529, Mostecká stávka 1Kčs, otisk rytiny v
černé barvě na křídovém kartonu se širokými okraji; bez
vady

1982 Pof.2541, II. zasedání VS OSN 6Kčs, dlouhá bílá
čára v obloze u znaku OSN na zn. s okraji aršíku; svěží,
ojedinělá a výrazná tisková vada!

1982 ZT Pof.2545, Křivoklát 50h, zkusmý otisk nehotové
rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v  černé  barvě  na
křídovém kartonu bez lepu, široké okraje, s podpisem J.
Herčík; bezvadné

1982 Pof.PL2555 VV, Bratislavské motivy 3Kčs, celý PL
s VV - stěr červené barvy nápisu "Československo" na
ZP 1; svěží, ojedinělé

1982 Pof.2558yb, Socialistická výstavba 1Kčs, levá horní
rohová  svislá  4-páska,  papír  fl2,  datum tisku 30.IX.82;
svěží,  kat.  jen  jednotlivých  zn.  bez  data  1.800Kč,  na
požádání zk. Arbeit

1982  Pof.2563ya,  České  sochařství  1Kčs,  rohová
vodorovná  4-páska  na  papíru  fl1  s  datem  26.X.82;
neporušená fluorescence, kat. jednotlivých zn. bez data
1.000Kč, na požádání zk. Arbeit

1982  ZT  Pof.2570,  Milly  3Kčs,  zkusmý  tisk  rytiny  v
definitivních barvách, na bílém kartonu s velmi širokými
okraji; bez vady

ARCHOVINA / nerozřezaný dvojarch pro tisk PL (4) zn.
Umění s kupony, bez tisku, s lepem a perforací, šikmý
ořez, oz; svěží, ojedinělé

1982 ZT Pof.2572, Filla 5Kčs, zkusmý tisk rytiny pouze v
černé  barvě,  na  kartonu  s  velmi  širokými  okraji  a
podpisem J. Herčík; bez vady

1982  ZT  Pof.2572,  Filla  5Kčs,  zkusmý  tisk  rytiny  v
původních barvách,  na  bílém papíru bez  lepu  s  velmi
širokými okraji; bez vady

1983  Pof.2574  VV,  Husák  50h  modrá,  vodorovná  2-
páska s VV - výrazný posun svislé perforace do obrazu
zn.; svěží

1983  Pof.2574N,  Husák  50h,  NEZOUBKOVANÁ,  v
horním  a  pravém  okraji  části  obrazu  dalších  zn.  +
barevné čáry v dolní části zn.; svěží

1983  ZT Pof.2576,  Fučík,  zkusmý  tisk  rytiny  v  hnědé
barvě, na papíru bez lepu se širokými okraji; bez vady,
zk. Kar

1983  ZT  Pof.2577,  Luther  2Kčs,  zkusmý  tisk  rytiny  v
zelené barvě na kartonu se širokými okraji; bez vady

1983 ZT Pof.2578, Brahms 5Kčs, zkusmý otisk rytiny v
zelené barvě na bílém kartonu s velmi širokými okraji;
bez vady

1983  Pof.A2597A,  aršík  Shromáždění  za  mír  a  život
Praha 1983 s číslem, varianta B2.2 s tzv. 1. RETUŠÍ na
ZP  1  (podle  článku  ve  Filatelii  10/2017)  -  výrazné
poškození  nejvyšší  věže  (touto  1.  retuší  vada
neodstraněna,  naopak  zvýrazněna,  vzápětí  proto
nahrazena tzv.  2.  retuší)  +  modrá skvrna mezi  MÍR a
EVROPĚ na ZP 3; svěží, pouze ojedinělý výskyt!

1983  Pof.A2597A,  aršík  Shromáždění  za  mír  a  život
Praha 1983 s číslem, varianta B2.2 s tzv. 1. RETUŠÍ na
ZP  1  (podle  článku  ve  Filatelii  10/2017)  -  výrazné
poškození  nejvyšší  věže  (touto  1.  retuší  vada
neodstraněna,  naopak  zvýrazněna,  vzápětí  proto
nahrazena tzv.  2.  retuší)  +  modrá skvrna mezi  MÍR a
EVROPĚ na ZP 3; svěží, pouze ojedinělý výskyt!

1983  Pof.A2597B,  aršík  Shromáždění  za  mír  a  život
Praha 1983 bez čísla, varianta B2.2 s tzv. 1. RETUŠÍ na
ZP  1  (podle  článku  ve  Filatelii  10/2017)  -  výrazné
poškození  nejvyšší  věže  (touto  1.  retuší  vada
neodstraněna,  naopak  zvýrazněna,  vzápětí  proto
nahrazena tzv.  2.  retuší)  +  modrá skvrna mezi  MÍR a
EVROPĚ na ZP 3 + velký modrý bod v pravém okraji
aršíku; svěží, pouze ojedinělý výskyt!
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1657 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1658 (A4)

    1000 Kč (42 €)

1659 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1660 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1661 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1662 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1663 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1664 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1665 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

1666 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1667 (A5)

    1600 Kč (67 €)
1668 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1669 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1670 (A5)

    1100 Kč (46 €)
1671 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1672 (A5)

    1300 Kč (54 €)
1673 (A5)

    700 Kč (29 €)
1674 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1675 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1676 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1677 (A5)

    1200 Kč (50 €)
1678 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1983  Pof.A2613  VV,  aršík  Nordposta,  VV  na  ZP  1  -
velmi  slabý,  téměř  neznatelný  tisk  hodnotové  číslice
(obrysy  číslice  silnější,  nedotisk  barvy  po  smykovém
tisku),  pole D, dosud známy čtyři kusy této VV (dva z
pole D a dva z korespondujícího pole J + jeden aršík s
počáteční  fází  vady,  kde  je  číslice  pouze  rozostřená);
svěží, vzácné a dekorativní, na požádání zk. Arbeit

1983 Pof.A2613, aršík Nordposta, sestava všech 12 polí
aršíku na kartě A4; svěží, kat. 2.000Kč

1983 Pof.2615 VV, 100 let ND 2Kčs, vynechaný krémový
podtisk; svěží, zk. Vychron, kat. podceňuje, hledané!

1983  ZT  Pof.2617,  Umění  -  Národní  divadlo  2Kčs,
zkusmý tisk  nedohotovené rytiny (neprorytý  háček nad
Č)  v  nepoužitém  barevném  řešení  (hodnotový  údaj  v
modré namísto zelené barvě) na křídovém kartonu bez
lepu, signováno Herčík; bezvadné

1984 ZT Pof.2634, Znaky měst -  Turnov 50h, zkusmý
tisk rytiny v černé barvě, na křídovém kartonu s velmi
širokými okraji; bez vady

1984  ZT  Pof.2642,  Interkosmos  5Kčs,  zkusmý  otisk
rytiny v černé barvě na bílém kartonu se širokými okraji;
bez vady

1984 Pof.2644 VV, Hrdinové odboje - Novomeský 1Kčs,
svislá  2-páska  s  levým  a  dolním  okrajem,  nájezdová
makulatura,  tisk  pouze černou barvou,  výrazné posuny
perforace, na zn. papíru s lepem; svěží

1984 ZT Pof.2657, Hrací karty 1Kčs, zkoušky tisku na
papíru  s  lepem, makulaturní  původ,  6-blok hlubotisk  +
ocelotisk s posunem, 2-páska jen hlubotisk, zn. s dolním
okrajem ocelotisk s dvěma barvami hlubotisku; svěží, jen
u 2-pásky v lepu lehčí tmavé stopy smyku

1984  Pof.2663N,  Olympiáda  Los  Angeles  1Kčs,  z
politických důvodů NEVYDANÁ zn. s nápisem "Hry XXIII.
olympiády/  Los  Angeles/  1984",  navíc  výrazný  posun
vodorovné  perforace  dolů  do  obrazu  zn.;  všechny
exempláře jsou bez lepu,  pěkný kus,  tupý pravý horní
růžek,  s  posunem  ojedinělé,  zk.  Weissenstein,  velmi
vzácná známka!

1984  ZT  Pof.2663,  Sport  1Kč,  zkusmý  tisk  zn.  s
upraveným obrazem bez nápisu "Los Angeles" + výrazný
posun  tisku  barevných  olympijských  kruhů,  bez
perforace,  tisk  na  zn.  papíru  s  lepem;  bez  nálepky,
výrobní vynechávky v lepu

1984  ZT  Pof.2669,  Úspěchy  soc.  výstavby,  svislá  2-
páska s horním okrajem, zkusmý tisk - fáze, bez tisku
červené barvy na zn. papíru s lepem bez perforace; bez
nálepky, v horní zn. dvl, ojedinělé

1984  ZT  Pof.2669,  Úspěchy  soc.  výstavby,  svislá  2-
páska  s  levým  okrajem,  zkusmý  tisk  v  původních
barvách na červenou HT barvou zabarveném zn. papíru
s lepem bez perforace; bez nálepky, lehký ohyb v horní
zn., ojedinělé!

1984  ZT  Pof.1798,  Stehlík  1Kčs,  zkusmý  tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1985 ZT Pof.2681, Znaky měst - Trnava 50h, otisk rytiny
v černé barvě na křídovém papíru se širokými okraji; bez
vady

1985 ZT Pof.2682, Znaky měst - Havířov 50h, zkusmý
otisk rytiny v černé barvě,na bílém křídovém kartonu s
velmi širokými okraji; bez vady

1985 ZT Pof.2683,  100 let  VŠ umělecko-průmyslové v
Praze 3Kčs, zkusmý otisk rytiny v černé barvě, na bílém
křídovém  papíru  s  velmi  širokými  okraji,  signováno  J.
Herčík; bez vady

1985 Pof.2688 DV, Lenin 2Kčs, kompletní PL z pole B,
na ZP 4 DV - výrazná svislá ryska nad ramenem Lenina
pod  písmenem  Č  názvu  státu;  tato  DV  bude
katalogizována,  jen  na  mizivé  části  nákladu,  zpočátku
toto  pole  bez  vady,  v  závěru  tisku  vada  retušována;
vzácné

1985 ZT Pof.2717 + 2718, Pražský hrad, kompletní série
zkusmých otisků barevných soutisků definitivních rytin na
křídovém kartónu (2Kčs) resp.  papíru  (3Kčs) bez lepu,
široké okraje, obě podpis Herčík; bezvadné

1985  ZT  Pof.2718,  Pražský  hrad  3Kčs,  sestava  2ks
zkusmých  tisků,  otisk  rytiny  v  původních  barvách  +
fázový soutisk hlubotiskových barev a červené barvy bez
černé  rytiny,  oba  tisky  na  papíru  bez  lepu  s  velmi
širokými okraji; bez vady

1985  Pof.2720  VV,  Tradice  řemesel  1  Kčs,  svislá  2-
páska s pravým okrajem s VV - výrazný posun perforace
nahoru a doprava + odskok perforačního hřebene; svěží,
ojedinělá a výrazná perforační vada!

1986  ZT  Pof.2733,  Myjava  50h,  zkusmý  tisk  rytiny  v
černé barvě na kartonu s velmi širokými okraji; bez vady

1986  Pof.2734,  Vodňany  50h,  pravý  krajový  8-blok  s
výrazným posunem perforace do obrazu všech známek;
bez nálepky
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1679 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1680 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1681 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1682 (A5)

    400 Kč (17 €)

1683 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

1684 (A5)

    900 Kč (38 €)

1685 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1686 (A5)

    500 Kč (21 €)

1687 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1688 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1689 (A3v–)  TIP

    5000 Kč (208 €)
1690 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
1691 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
1692 (A5)

    800 Kč (33 €)
1693 (A5)

    1400 Kč (58 €)
1694 (A5)

    800 Kč (33 €)
1695 (A5)

    2000 Kč (83 €)
1696 (A5)

    900 Kč (38 €)
1697 (A5)

    1700 Kč (71 €)

1698 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1699 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1700 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1701 (A5)

    800 Kč (33 €)

1702 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

1703 (DR)  TIP

    90000 Kč (3750 €)

1986 Pof.2737 VV, XVII. sjezd KSČ 1Kčs, vodorovná 2-
páska,  VV  -  chybějící  tisk  modrou  barvou,  bez
hodnotové číslice "1"; bez lepu, zk. Kulda

1986 Pof.A2747A,  zoubkovaný aršík  60 let  FIP, I.  typ;
hledaná varianta, luxusní, poměrně malý výskyt

1986 Pof.A2747A, zoubkovaný aršík 60 let FIP, II.  typ;
hledaná varianta, luxusní, poměrně malý výskyt

1986 Pof.A2747B DV, aršík  60  let  FIP,  nezoubkovaný,
III. typ s DV "výrazný prsten"; svěží

1986 Pof.A2747B, nezoubkovaný aršík 60 let FIP, I. typ,
DR PRAHA 1/  3.6.86  (1.  den vydání);  bezvadný stav,
hledaná varianta, chybí ve většině sbírek

1986 Pof.A2747C, aršík 60. let FIP, V. typ - jednoduchá
moletáž střapce trubky; svěží, luxusní, s touto perforací
nejvzácnější typ!

1986 ZT Pof.2747KP, aršík 60 let FIP - pravý kupon s
trubkou,  zkusmý  tisk  rytiny  v  definitivním  barevném
soutisku na křídovém kartonu  bez  lepu,  široké  okraje,
signováno  Herčík;  bezvadné,  malý  výskyt  ZT  tohoto
aršíku!

1986 Pof.2777 VV, Den čs. známky 1Kčs, VV - výrazná
modrá  čára  přes  nápis  "Československo";  svěží,
zajímavé

1986 ZT Pof.2777, Den čs. známky 1Kčs, zkusmý tisk,
otisk rytiny v  hnědočerné barvě,  na silném kartonu se
širokými okraji; bez vady

1987 ZT Pof.2779, Kuželky 2Kčs, zkusmý otisk rytiny v
modré barvě na křídovém papíru s velmi širokými okraji;
bez vady

1987  ARCHOVINA  /  Pof.2780,  Řády  a  vyznamenání
50h,  kompletní  50ks  arch  s  výrazným  výmětem  oz  v
papíru  fl2  (B,  datum  tisku  10.XI.86);  v  archu  velmi
vzácné a hledané již v 80.  letech, křížem přeloženo v
perforaci, v levém horním rohu mimo zn. lom a nepatrné
ohyby v okraji, zn. bezvadné, poprvé v naší aukci, bude
katalogizováno, na požádání atest Arbeit

1987  ZT  Pof.2793,  Pražský  hrad  3Kčs,  vícebarevný
zkusmý tisk s nápisem Československo v zelené barvě
místo červené, na kartonu s velmi širokými okraji;  bez
vady

1987  Pof.2803  VV,  125.  výročí  Jednoty  českých
matematiků  a  fyziků  50h,  svislá  2-páska,  VV  -
nastavovaný papír; bez vady, zajímavé

1987 Pof.2806  VV,  Bratislavské  Bienále  2Kčs,  výrazný
posun svislé perforace doleva, rovněž posun černé OT
barvy vůči HT barvám doprava, svěží, ojedinělé

1987 ZT Pof.2811, Purkyně 7Kčs, zkusmý otisk rytiny v
šedočerné  barvě  na  bílém kartonu  se  širokými  okraji;
bezvadné

1987  Pof.A2817B  VV,  aršík  Interkosmos  10Kčs,  VV  -
výrazný posun ořezu doleva + pro srovnání standardní
aršík; svěží

1987  ZT  Pof.2820,  Lada  3Kčs,  zkusmý  tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1988 Pof.2825 VV, Husák 1Kčs, 4-blok s VV - výrazný
posun podtisku nahoru mezi zn.; svěží

1988 ZT Pof.2834, Historické automobily 3Kčs, zkusmý
otisk rytiny v černé barvě na křídovém papíru s velmi
širokými okraji; bez vady

1988 ZT Pof.2842-2845, Památník národního písemnictví
-  PRAGA  88,  kompletní  série  zkusmých  otisků
nehotových rytin (neprorytý háček nad Č) v černé barvě
na  hlazeném  papíru  bez  lepu,  široké  okraje,  vše  s
podpisem J. Herčík; bezvadné

1988  Pof.2873  VV,  Den  čs.  známky  1Kčs,  4-blok  s
pravým okrajem,  VV -  nastavovaný papír,  tisk  pravých
okrajů  dvojice  zn.  na  průhledné  lepicí  pásce;  svěží,
ojedinělé

1989  Pof.2880,  Musorgskij  50h,  4-blok  s  vynechaným
PO mezi ZP 37 a 38 a s výraznou DV 2/28 -  hnědá
skvrna pod J (Musorgskij), VPO publikován, ale katalog
dosud neuvádí; jedna z nejvzácnějších perforačních vad
tohoto typu, výjimečná nabídka!

1989 Pof.2882 VV, Chaplin 50h, levý horní rohový 4-blok
s VV - výrazný posun modré barvy u hodnoty dolů ("5"
zasahuje  až  do  "Č"  v  názvu  státu),  běžná  zn.  na
porovnání přiložena; svěží

1989  Pof.SL2888/2889,  Námořní  plavba,  kompletní
sešitkový list, TD 2; svěží

1989  ZNÁMKOVÝ  SEŠITEK  /  ČESKOSLOVENSKÁ
NÁMOŘNÍ  PLAVBA  /  původní  destičky  známkového
sešitku Čs. námořní plavba, který byl připraven k vydání
se  známkami  Pof.2888-28889,  ale  pro  věcné  chyby  v
textu na destičkách nebyl dán do oběhu; dochovalo se
pouze  několik  jednotlivých  exemplářů  vyhotovených
sešitkových destiček, které byly určeny jako schvalovací
kusy; mimořádná kvalita, beze stop vlepení sešitkového
listu  (sešitkový  list  přiložen),  atest  Arbeit,  zcela
mimořádná  a  jen  stěží  opakovatelná  nabídka  jedné  z
nejvzácnějších položek poválečného Československa!



74
1704 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

1705 (A5)

    800 Kč (33 €)

1706 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1707 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1708 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1709 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1710 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1711 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1712 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1713 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1714 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1715 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1716 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1717 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1718 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1719 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1720 (A5)

    700 Kč (29 €)

1721 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1722 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1723 (A5)

    600 Kč (25 €)

1724 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1725 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1726 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1727 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)

1989  ARCHOVINA  /  Pof.2889,  sestava  4ks  PA
Československá  námořní  plavba  4Kčs,  2x  bez
přesahujících  PO  do  okrajů,  TD  1  a  TD  2  +  2x  s
přesahujícími PO TD 1 a TD 2; 1ks bez přesahujících
PO dvl, ostatní bezvadné

1989 Pof.A2892/2893 VV, Dürer 10Kčs, výrazná VV na
ZP 1 - černá skvrna dolů z rámečku nad „LB“ (Albrecht);
vada se opakuje na části nákladu, bude katalogizováno

1989  Pof.A2894,  aršík  Pražský  hrad  2Kčs,  2ks,  1x
nouzově použitý perforační rámec osazený na místě ZP
1 a 4 jehlami o výrazně menším průměru, tato ZP mají
ze tří stran MPO (s velkými nepravidelnostmi) a ze čtvrté
normální  PO,  použito  jen  na  malé  části  nákladu  tří
různých  známek +  1x  normální,  odlišný  rámec;  svěží,
zajímavé

1989  Pof.2895,  Pražský  Hrad  3Kčs,  dva  PL,  1x
poškozený perforační rámec, osazený na ZP 1 a 4 po
třech stranách razníky s menším průměrem perforačních
otvorů + 1x normální rámec; svěží, zajímavé

1989  ZT  Pof.A2896,  aršík  200.  výročí  dobytí  Bastily
5Kčs, sestava 2ks celobarevných zkusmých tisků zn. a
přítisku na aršíku, vše na kartonovém papíru se širokými
okraji, 1x signováno J. Herčík; bez vady

1989 ZT Pof.2916, Opletal 1Kčs, zkusmý otisk rytiny v
černé  barvě na  kartonovém  papíru  se  širokými  okraji;
bez vady

1989  NEPŘIJATÝ  NÁVRH  /  Strnadel  -  Dívka  v  kroji
5Kčs,  zkusmý  tisk  barevné  ocelorytiny,  místo  "Č"  v
názvu  státu  použité  "O",  rytina  P.  Kovařík,  na
kartonovém papíru  se  širokými  okraji;  bez  vady,  malý
výskyt!

1989  NEPŘIJATÝ  NÁVRH  /  Strnadel  -  Dívka  v  kroji,
zkusmý  tisk  barevné  ocelorytiny,  pouze  obrazu  bez
rámečku  a  hodnoty,  rytina  P.  Kovařík,  na  kartonovém
papíru se širokými okraji; bez vady, malý výskyt!

1989  ZT  Pof.2464,  Kotík  5Kčs,  zkusmý  tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje; bezvadné

1989 ZT  Pof.2919,  Kotík  5Kčs,  zkusmý otisk  původní
rytiny v černé barvě, na bílém kartonu se širokými okraji
s podpisem J. Herčík; bez vady

1990 ZT Pof.2927, Martinů 10Kčs, otisk nehotové fáze
(chybějící obrysové linie límečku) v šedočerné barvě na
křídovém kartónu bez lepu, široké okraje, podpis Herčík;
bezvadné

1990 Pof.2928 ORZ,  Havel  50h,  vodorovná  2-páska s
horním  okrajem,  obrácené  rámcové  zoubkování,  velmi
zřetelný odskok; svěží, zk. Beneš, kat. 7.560Kč

1990 ZT Pof.2934, Poděbrady 50h, zkusmý tisk v černé
barvě na kartónovém papíru s velmi širokými okraji; bez
vady

1990 ZT Pof.2934, Soběslav 50h, zkusmý tisk v černé
barvě na kartónovém papíru s velmi širokými okraji; bez
vady

1990 ZT Pof.2934, Prostějov 50h, zkusmý tisk v černé
barvě na kartónovém papíru s velmi širokými okraji; bez
vady

1990 ZT Pof.2934, Bytča 50h, zkusmý tisk v černé barvě
na kartónovém papíru s velmi širokými okraji; bez vady

1990  Pof.2955  VV,  Bobr  50h,  dva  4-bloky  s  levým
okrajem, VV - výrazné posuny tisku hnědé barvy dolů a
nahoru; svěží

1990 ZT Pof.2959, Helsinské shromáždění 3Kčs, zkusmý
tisk  v  modré  barvě  na  křídovém  kartonu  se  širokými
okraji; bezvadné

1990  ZT  Pof.2962,  Myslbek  3Kčs,  zkusmý  otisk
definitivní  rytiny  v  černé  barvě  na  kartonu  bez  lepu,
široké okraje, s podpisem J. Herčík; bezvadné

1991 Pof.2987 VV, Hlinka 10Kčs,  levý dolní rohový 4-
blok  s  VV  -  spodní  řada  zn.  ve  výrazně  světlejším
odstínu; svěží

1991  ZT  Pof.2989,  Modrý  kostolík  3Kčs,  zkusmý  tisk
původní rytiny v černé barvě, na silném kartonu s velmi
širokými okraji, signováno J. Herčík; bez vady

1991  ZT  Pof.2989,  Modrý  kostolík  3Kčs,  zkusmý  tisk
původní  rytiny,  definitivní  provedení  v  originálních
barvách, na silném kartonu s velmi širokými okraji; bez
vady

1991 Pof.2991 ORZ, Květena 2Kčs, horní krajový 6-blok
s obráceným rámcovým zoubkováním; svěží

1991 ZT Pof.2998, Utamaro 7Kčs, zkusmý tisk rytiny v
černé  barvě  na  kartonovém  papíru  s  velmi  širokými
okraji, signováno J. Herčík; bez vady



75
1728 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1729 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1730 (A5)

    1100 Kč (46 €)

1731 (A5)

    500 Kč (21 €)

1732 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1733 (A5)

    1700 Kč (71 €)

1734 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1735 (A5)

    900 Kč (38 €)

1736 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1737 (K)

    300 Kč (13 €)

1738 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1739 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1740 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1741 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

1742 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1743 (A5)

    300 Kč (13 €)

1744 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1745 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1746 (A5)

    4000 Kč (167 €)

1747 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1748 (A5)

    500 Kč (21 €)

1749 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1750 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1991 ZT Pof.2998, Utamaro 7Kčs, zkusmý tisk rytiny v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu, široké okraje, signováno Herčík; bezvadné

1992  ZT  Pof.3002,  Komenský  10Kčs,  zkusmý  tisk
původní  rytiny  v  černé  barvě  na  kartonu  se  širokými
okraji, podpis Herčík; bez vady

1992 Pof.A3006,  500.  výročí  objevení  Ameriky  22Kčs,
2ks,  1x aršík s retuší  DV 6/1 ("560. výročí"),  z šikmé
rysky nad "500" zbývají jen dvě skvrny (drobný ohyb ve
spodním  okraji)  +  aršík  s  DV  6/1;  retuš  je  výrazně
vzácnější než vada samotná, bude katalogizováno

1992  Pof.3014  ORZ,  Brouci  1Kčs,  obrácené  rámcové
zoubkování, svislý levý horní rohový 8-blok a datem tisku
29.XI.91; svěží

1992 Pof.3014 VV, Brouci 1Kčs, levá horní svislá rohová
3-páska, VV - vynechaný tisk hodnotové číslice "1Kčs"
žlutou barvou, okraj s datem tisku 1.VII.92; bez nálepky,
s otisky papilár v okraji a 1 zn., zcela ojedinělý rohový
blok s hledanou výrobní vadou!

1992 ZT Pof.3025, Sokol 6Kčs, zkusmý tisk definitivního
provedení  v  originálních  barvách  na  silnějším  kartonu;
bez vady

1992  Pof.3029  VV,  Den  čs.  známky  2Kčs,  levý  horní
rohový 8-blok, VV - zesílená, světlá a různě rozmazaná
hodnotová číslice na sedmi známkách (každá nepatrně
jiná), jen ZP 2 téměř normální; velmi dekorativní výrobní
vada,  k  tomu  rohová  známka  s  nedotiskem  "é"  v
"československé"; na požádání atest Arbeit

1954-1959 EMISE POVOLÁNÍ - CELISTVOSTI / sestava
16ks  vyfr.  mj.  zn.  emise  Povolání,  z  toho  12ks
adresovaných do ciziny, zajímavé destinace jako Jemen,
Čína, USA, Kanada, Austrálie, Mexiko a další, 5x jako R,
1x potvrzení důchodu, 3x vrácená zásilka atd.; zachovalé

1959 dopis vyfr. 2ks zn. Novotný 30h fialová, Pof.1091X,
1. vydání - chybotisk, DR JIČÍN 9.VII.59; zachovalé, zk.
Kulda

1978  [SBÍRKY]  Pof.A2294,  aršík  30.  výročí  února  v
dárkových  destičkách  Pofis  Bratislava  -  PRAGA  1978,
sestava cca 100ks aršíků v destičkách přelepených již
porušenou balící páskou; kat. cca 2.000Kč

Desetibloky | Blocks of Ten

1951  Pof.PL574,  Fučík  5Kčs,  12-blok,  normální
perforační rámec; bez nálepky, vada lepu na 2 zn., lehká
patina, celkově ale pěkný, značka Pofis

1951 Pof.PL594, Smetana 1,50Kčs, normální perforační
rámec; svěží a bezvadný kus hledaného desetibloku!

1951  Pof.PL595a,  Dvořák  2Kčs  fialovohnědá  -  tmavá,
normální  perforační  rámec;  svěží  a  bezvadný  kus
hledaného desetibloku!

1953 Pof.PL757 II, Destinnová 30h, II. typ; nepatrná dvl,
jinak velmi pěkná kvalita

1953 Pof.PL757II+III, PL759, Destinnová 30h II. a III. typ
+ Vojan 2Kčs, kompletní sestava; bez nálepky, 1x dvl a
dv

1954 Pof.PL771, V. sjezd KSČ, válečkové raz. PRAHA 1
/ 30.1. 55; s lepem

1954  Pof.PL774,  Mauzoleum  1,20Kčs;  velmi  pěkná
kvalita

1954  Pof.PL789,  Turistika  80h;  svěží,  velmi  pěkná
kvalita, hledané

1955 Pof.PL840-843, Kroje I.,  kompletní  řada,  hodnoty
60h I. typ a 1,60Kčs II. typ; místy dv a dvl, lehká patina,
celkově  solidní  kvalita,  2Kčs  výrazně  šikmý  ořez,
hledané

1955  Pof.PL840II,  Kroje  I.  60h,  10-blok  s  II.  typem;
otisky  DR  PRAHA  1  /  4.10.55,  původní  lep,  pěkná
kvalita, hledaný druhý typ!

1957 Pof.PL951, Lidice 60h; pěkná kvalita bez nálepky

1957 Pof.PL968-971, Kroje III.; kompletní série, několik
dv a dvl, celkově pěkná kvalita, hledané

1958  Pof.PL1023  TV,  UNESCO  30h  s  TV  -  výrazná
modrá skvrna  na  ZP  5  vlevo  od  druhého dítěte;  bez
nálepky, slabé pruhy v lepu po nevhodném uložení, na
10-blocích jsou tiskové vady hledané!
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1751 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1752 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1753 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1754 (A5)

    700 Kč (29 €)

1755 (A5)

    700 Kč (29 €)

1756 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1757 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1758 (A5)

    2600 Kč (108 €)

1759 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1760 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1761 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
1762 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1763 (A5)

    500 Kč (21 €)
1764 (A5)

    600 Kč (25 €)
1765 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1766 (A5)

    700 Kč (29 €)
1767 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
1768 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1769 (A5)

    500 Kč (21 €)
1770 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1958  Pof.PL1023-1025,  UNESCO,  kompletní  série;
svěží, velmi pěkná kvalita

1959 Pof.PL1078-1084, Ptáci,  kompletní  série,  hodnota
80h zajímavá VV - výrazný posun žluté barvy doprava;
30h výrobní vynechávky lepu, jinak velmi pěkná kvalita,
40h značka Pofis

1961  Pof.PL1217-1225,  Motýli,  kompletní  série;  místy
obvyklé  výrobní  vynechávky  lepu  a  dvl,  80h  lehké
zahnědnutí lepu po fotorůžcích, celkově ale velmi pěkná
kvalita, 2Kčs značka Pofis, hledané!

1962 Pof.PL1263-1267,  PRAGA 1962,  kompletní  série;
malé nálepky, jinak pěkná kvalita

1962 Pof.PL1269, Kongres FIP; dvl, jinak pěkná kvalita
bez nálepky

1962  Pof.PL1279-1284,  Brouci,  kompletní  série;  bez
nálepky,  dv,  stopy  po  uložení  ve  fotorůžcích,  2Kčs
značka Pofis

1963 Pof.PL1347-1352,  Zvířena,  kompletní  série;  velmi
pěkná kvalita

1964 Pof.PL1377-1382, Květiny, kompletní série; 1,20Kčs
dv v růžku, jinak velmi pěkná kvalita, hledané

1964 Pof.PL1394-1399, OH Tokio, kompletní série, různé
polohy nápisů; 1,60Kčs s výrobní dvl, jinak velmi pěkná
kvalita

1964 Pof.PL1396, OH Tokio 1Kčs, nápis nahoře, široké
okraje,  rozměr 170x132mm; svěží, hledaná varianta se
širokými okraji!

1966 Pof.PL1541, Indián 1,40Kčs; celkově velmi pěkný
kus, hledané, často chybí ve sbírkách!

1967  Pof.PL1600-1605,  EXPO  67  Montreal,  kompletní
série; několik obvyklých dvl a vynechávek lepu, celkově
ale velmi pěkná kvalita

1967 Pof.PL1626, Ondřejov 60h; svěží

1971 Pof.PL1927-1932, 25. výročí UNICEF, hodnota 60h
oba typy; několik dv a dvl, celkově pěkná kvalita

1972 Pof.PL2001-2003, Ptáci, kompletní série; bezvadné

1976 Pof.A2184, Lexa 60h, sestava 4ks PL, 1x bez DV
1  a  širší  rozměr,  3x  s  DV  1,  všechny  tři  perforační
rámce: A (nad ZP 5 7.–8. PO zleva těsně u sebe), B a
C  (nad  ZP  2  5.–6.  PO zleva  těsně  u  sebe),  obtížně
zkompletovatelná sestava

1976  Pof.A2184B,  Lexa  60h,  bez  přesahujících
perforačních otvorů; svěží luxusní kus, hledaná varianta,
chybí ve většině sbírek!

1979  Pof.PL2369A,  Horská  služba  3Kčs,  vzácná
perforace RZ 11¾; luxusní

1980 Pof.PL2431, Interkosmos 1,60Kčs; svěží

1951  Pof.PL  L35  VV,  Lázně  15Kčs  modrá,  10-blok  v
užším formátu, výrobní vada - plný obtisk v horní řadě
zn. a částečný obtisk ve spodní řadě, deska B; dvl po
uložení, ojedinělý výskyt!
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1771 (A5)

    3000 Kč (125 €)
1772 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1773 (A5)

    800 Kč (33 €)
1774 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1775 (A5)

    900 Kč (38 €)
1776 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1777 (O5)

    3000 Kč (125 €)
1778 (O5)

    2000 Kč (83 €)

1779 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
1780 (A4)

    800 Kč (33 €)
1781 (A5)

    800 Kč (33 €)
1782 (A5)

    800 Kč (33 €)

1783 (A5)

    3000 Kč (125 €)

1784 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1785 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)
1786 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

1787 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1788 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)
1789 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

1790 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

1791 (A5)

    800 Kč (33 €)

1792 (A5)

    600 Kč (25 €)

1793 (A5)

    900 Kč (38 €)

1794 (A5)

    900 Kč (38 €)

1795 (A5)

    600 Kč (25 €)

1796 (A5)

    900 Kč (38 €)

1797 (A5)

    1100 Kč (46 €)

1798 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

1799 (A5)

    600 Kč (25 €)

1800 (A5)

    900 Kč (38 €)

1951 Pof.PL L33-L36,  Lázně 6Kčs  -  20Kčs,  kompletní
sestava s ručním raz.; vše bez lepu, bez poškození, kat.
9.400Kč

1962 Pof.PL L50-L53, Letecké PRAGA 1962; kompletní
série, místy několik dvl a lehká patina, celkově ale dobrá
kvalita, hledané

1973  Pof.PL  L74-L79,  50  let  ČSA;  kompletní  série;
celkově velmi pěkná kvalita

1959-1970  SESTAVA  /  razítkovaných  10-bloků  (kulatá
razítka,  s  lepem),  obsahuje  PL1023-1025,  1655,
1331-1336,  1394-1399  atd.  +  Lázně  20Kčs  bez  lepu
(KVP); celkově pěkná kvalita

1960-1973  SESTAVA  /  Pof.PL1148,  1280,  1331,  1600
(2x),  1601,  1626,  1927,  1931,  L69,  L74-75;  převážně
pěkná kvalita bez nálepky

1958-1963  SESTAVA  /  Pof.PL1023-1025,  1078-1084,
1269,  1347-1352,  sestava  kompletních  sérií  UNESCO,
Ptáci,  Kongres  FIP  a  Zvířena;  po  nálepkách,  různá
kvalita, místy vady

1955-1990 [SBÍRKY] SESTAVA / Pof.PL840I, 951, 1489,
1655  (2x),  1718,  2263-2266,  2383-2386,  2431,
2445-2448,  2909-2913,  2933,  L69-71,  L74;  různá,
převážně ale pěkná kvalita bez nálepky

1951-1973 [SBÍRKY] SESTAVA / 41ks razítkovaných 10-
bloků,  obsahuje  mj.  PL  Fučík,  Mauzoleum,  kompletní
Ptáci  s  I.  typem,  4  hodnoty  emise  Brouci,  kompletní
Lidové  umění,  téměř  kompletní  Léčivé  rostliny  (chybí
2Kčs) a další; zachovalé, větší část s lepem, pouze PL
Fučík  strojové  razítko  a  zahnědlé  okraje,  kat.  přes
10.000Kč

Letecké | Air Post

1946  Pof.L22N,  NEVYDANÁ  20Kčs  hnědá,  s  levým
okrajem; svěží, luxusní kus vzácné známky!

1949 Pof.L25-L28+K L29-32, Přetisková provizoria 1Kčs
-  30Kčs,  kompletní  série  v  pravých  horních  a  dolních
rohových  vodorovných  4-páskách,  včetně  kupónů;
Pof.KH L30 drobně povolená svislá perforace uprostřed,
jinak svěží

1949 Pof.K L31a, Přetiskové provizorium 15/24Kčs světle
modrý přetisk, svislá 2-páska s dolním kuponem; svěží

1949 Pof.K L32ST, Přetisková provizoria 30/50Kčs, levý
horní rohový  4-blok se 2 horními kupóny a  spojenými
typy přetisku II+I; svěží

1951  Pof.L34Ms(4),  Lázně  10Kčs  červenofialová,  4-
známkové  svislé  meziarší  bez  okrajů;  bez  nálepky,  v
lepu stopy po nevhodném uložení, vzácné meziarší!

1962 ZT Pof.L50, PRAGA 62, zkusmý tisk rytiny v hnědé
barvě bez nominální hodnoty a barevného středu, na zn.
papíru s lepem s širokým dolním okrajem; svěží

1967 Pof.K L56-L60,  PRAGA 68,  kompletní  sestava 5
hodnot 30h - 1,60Kčs s oběma variantami perforačních
rámců na rohových zn. s dolními kupony; svěží

1967 Pof.K L61xb, PRAGA 68, hodnota 2Kčs s dolním
kupónem, papír oz; svěží, označeno a zk. Vychron

1967  ZT  Pof.L62,  PRAGA  68  5Kčs,  zkusmý  tisk
nedohotovené  rytiny  (neprorytý  háček  nad  Č)  v
definitivním barevném soutisku na křídovém kartonu bez
lepu,  široké  okraje,  nahoře  2  otvory  do  pořadače,
signováno Herčík; bezvadné, vzácný zkusmý tisk!

1969 ARCHOVINA /  Pof.L72 PA,  První  lidé na Měsíci
30h, 2x kompletní arch, TD A+B; svěží, pouze několikrát
nepatrně povolená perforace v okraji

1973  Pof.L79xb,  50  let  ČSA  3,60Kčs,  papír  oz;  bez
nálepky,  dvl,  zk.  Pažout,  často  chybí  ve  sbírkách,
hledaná známka na opticky zjasněném papíru!

1976  Pof.L82  VV,  PRAGA  78  2Kčs,  VV  -  chybí  celá
přední  část  vrtulníku,  pro  porovnání  standardní  zn.;
svěží, hledaná výrobní vada!

1946  celý  novinový  rukáv  zaslaný jako Let-tiskopis  do
Anglie  vyfr.  zn.  Pof.415  a  L18,  podací  DR  BRNO  6/
6.IX.46; zachovalé, neobvyklé

1947-1953  sestava  7ks  celistvostí  vyfr.  leteckými  zn.
různých  emisí,  obsahuje  2x  R-dopis,  1x  celou
telegrafickou peněžní poukázku ve slovenské mutaci, 1x
formulář ohláška výplatních závad, 3x větší díl poštovní
průvodky; celá průvodka s přehybem, ostatní zachovalé

Doplatní | Postage Due

1946  Pof.D71  VV,  Hlubotisk  1,20Kčs  červená,  pravý
krajový 4-blok,  na 2  zn.  výrazná svislá skvrna tiskové
barvy;  bez  nálepky,  vady  lepu  po  uložení,  povolená
vodorovná perforace, přesto zajímavé a neobvyklé

1946 Pof.D75 OHZ, Hlubotisk 5Kčs červená, pravý horní
rohový  4-blok  s  obráceným  hřebenovým  zoubkováním
postupujícím zleva doprava; bez nálepky,  skvrnka na 1
zn., velmi malý výskyt!

1954 Pof.D83A, Ocelotisk 60h šedozelená, 4-blok, VPO
mezi ZP 88 a 98; svěží, vzácný výskyt!

1963  Pof.D90A,  Ocelotisk  3Kčs,  Stickney,  2-páska  s
pravým  okrajem  z  dotisku  -  světle  fialová  s  lesklým
lepem,  pro  srovnání  běžná  3-páska  (tmavě  fialová,
matný  lep);  svěží  známky  z  dotisků  na  Stickney  jsou
prakticky nesehnatelné

1971 Pof.D93xb + D94xb, Květy 20h a 30h, na papíru
oz  (!),  hodnota  30h  s  pravým  okrajem;  svěží,  dvě
nejhledanější hodnoty na odlišném papíru, kat. 2.000Kč

1971  Pof.D102yb  +  D102ya,  Květy  5,40Kčs,  sestava
2ks,  1x papír fl2 a 1x papír fl1 zn. s horním okrajem;
luxusní, neporušená fluorescence, zn. fl2 zk. Pofis, často
chybí ve sbírkách!

Služební a ostatní
Official and others

1945 Pof.SL1 DO+RE, Služební (I)  50h,  dva 4-bloky s
levým okrajem, 1x s DV přerušený ocas + 1x retuš této
DV; svěží

1945 Pof.SL2 VV + SL4 VV, Služební (I), sestava tří VV
- výrazné kroužky v obrazu známek: 1K ZP 89 - kroužek
u levé přední tlapy (rohový 4-blok), 1K ZP 91 kroužek u
nohy lva a 1,50K ZP 1 kroužek ve středu ocasu (rohový
4-blok); malý výskyt, hledané
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1801 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1802 (A5)

    800 Kč (33 €)
1803 (A4)

    700 Kč (29 €)
1804 (A5)

    600 Kč (25 €)
1805 (A4)

    1000 Kč (42 €)
1806 (A5)

    600 Kč (25 €)
1807 (A4)

    800 Kč (33 €)
1808 (A4)

    800 Kč (33 €)
1809 (A4)

    1200 Kč (50 €)
1810 (A5)

    1300 Kč (54 €)
1811 (A4)

    2400 Kč (100 €)

1812 (A3v–)  TIP

    7000 Kč (292 €)
1813 (A3v–)  TIP

    3000 Kč (125 €)
1814 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
1815 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1816 (A5)

    900 Kč (38 €)

1817 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

1818 (A5)

    400 Kč (17 €)

1819 (A3v–)

    500 Kč (21 €)

1820 (A5)

    600 Kč (25 €)

1821 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

1822 (A5)

    900 Kč (38 €)

1823 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1824 (A5)

    300 Kč (13 €)

1825 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1826 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1955 ZÁVADA / Pof.8, Závada 50h hnědá S PŮVODNÍM
LEPEM;  bez  nálepky,  prohnutí  papíru  po  kancelářské
sponce,  drobné  natržení  v  okraji,  přesto  mimořádně
vzácné,  kat.  Pofis  uvádí  výjimečný  výskyt
neupotřebených  zn.  pouze  bez  lepu  (-,-),  s  původním
lepem nezná, mimořádná nabídka!

Novinové a doruční
Newspaper, Delivery

1945 Pof.NV24 DČ,  Novinové 10h,  sestava pravých a
levých dolních rohových 4-bloků s DČ 3-45 a 4-45; velmi
pěkná kvalita

1945 PÁSY / Pof.NV24 DČ, Novinové 10h, 2x dolní 20-
pás s DČ 3-45 a 4-45; svěží

1945 Pof.NV24 DČ,  Novinové 10h, pravý a levý dolní
rohový 4-blok s DČ 5-45; svěží

1945 PÁSY / Pof.NV24 DČ, Novinové 10h, 2x dolní 20-
pás, DČ 5-45 (luxusní) a 6-45 (nepatrné dvl)

1945 Pof.NV24 DČ,  Novinové 10h, pravý a levý dolní
rohový 4-blok s DČ 6-45; 1x nepatrná dvl, jinak svěží

1945 PÁSY / Pof.NV24 DČ, Novinové 10h, dolní 20-pás
s DČ 7-47; svěží

1945 PÁSY / Pof.NV24 DČ, Novinové 10h, dolní 20-pás
s DČ 8-47; bez nálepky

1945 PÁSY / Pof.NV24 DČ, Novinové 10h, dolní 20-pás
s DČ 9-47; dvl (otisky prstů)

1945 Pof.NV24 DČ,  Novinové 10h, pravý a levý dolní
rohový 4-blok s DČ 10-47; svěží, malý výskyt

1945 PÁSY / Pof.NV24 DČ, Novinové 10h, dolní 20-pás
s DČ 11-48; svěží, malý výskyt

1945 ARCHOVINA / Pof.NV24 DČ, Novinová 10h, celý
100ks PA s 2x vzácným DČ 12-48; bez nálepky, pouze
výrobní dvl, uprostřed vodorovný přehyb, kat. 10.000Kč+
+, ojedinělá nabídka vzácného kompletního archu s DČ
12-48 v pěkné kvalitě!

1945  ARCHOVINA  /  Pof.NV25  DČ,  Novinové  15h,
kompletní 100ks PA s DČ 3-46; bez stopy po nálepce,
vodorovný  přehyb  uprostřed,  celkově  pěkná  kvalita,
kompletní arch s tímto deskovým číslem u nás poprvé v
aukci, ojedinělý výskyt!

1945 Pof.NV25 DČ, Novinové 15h, pravý dolní rohový 4-
blok s  DČ 4-46;  lehké otisky  prstů,  jinak  velmi pěkná
kvalita, hledané

1945 Pof.NV25 DČ, Novinové 15h, levý dolní rohový 4-
blok s DČ 4-46; svěží, hledané

1945 Pof.NV25 DČ, Novinové 15h, levý dolní rohový kus
s DČ 6-46; svěží, hledané

1945 Pof.NV25 DČ, Novinové 15h, pravá dolní rohová
vodorovná  2-páska  s  nejvzácnějším  deskovým  číslem
celé emise 8-47!; bez nálepky, lehký otisk prstů v růžku,
zcela ojedinělý výskyt, velmi vzácné!

1945  Pof.NV30  DV,  Novinové  50h,  12-blok  s  horním
okrajem a DV poškozená číslice "5" na ZP 36/1; svěží

1946 ARCHOVINA / Pof.DR3, Doruční 2Kčs, kompletní
arch;  přeložen  pouze v  perforaci,  1x  drobně  povolená
perforace v okraji

Příležitostné a výsadní tisky
Memorial and Privileged Prints

1962 PT1, PRAGA 1962, tisk na ručním papíru, příloha
výstavního katalogu; bez vady

1968  PT3,  PRAGA  1968,  černý  bez  čísla  (!),  malý
formát, rozměr 108x157mm, vzácný výskyt; vzadu stopy
po uložení, katalog podceňuje

1971 PT7c, Hollar - Jaro, nečíslovaný příležitostný tisk s
podpisem autora "J. Švengsbír"; bezvadné

1974 PT9b, Karlův Týn, s nulami; bezvadný, hledaný!

1962-1982  SESTAVA  /  9ks  PT,  mj.  PT1,  PT14  a  15
apod.; drobné ohyby v růžcích

1988 PT19Ab+19B, PRAGA 1988, modrý a hnědý, oba
nečíslované; pouze vzadu lehké stopy po uložení

1992 PT25, 500. výročí objevení Ameriky; bezvadný
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1827 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)
1828 (A5)

    700 Kč (29 €)
1829 (A5)

    600 Kč (25 €)
1830 (A5)

    600 Kč (25 €)
1831 (A5)

    700 Kč (29 €)
1832 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1833 (A4)

    1000 Kč (42 €)

1834 (A5)

    300 Kč (13 €)

1835 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1836 (A5)

    600 Kč (25 €)
1837 (A5)

    500 Kč (21 €)

1838 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1839 (A4)

    1500 Kč (63 €)

1840 (A5)

    800 Kč (33 €)

1841 (K)

    2000 Kč (83 €)

1842 (A5)

    800 Kč (33 €)

1843 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1844 (A5)

    800 Kč (33 €)

1845 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1846 (A5)

    800 Kč (33 €)
1847 (A5)

    400 Kč (17 €)

1848 (A5)

    400 Kč (17 €)
1849 (A5)

    600 Kč (25 €)
1850 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1851 (A5)

    700 Kč (29 €)
1852 (A5)

    500 Kč (21 €)

1949 Pof.VT1a, výsadní tisk 1. výročí Února 1948 se zn.
K.  Gottwald  3Kčs,  bez  podpisu,  správný  rozměr
106x150mm

1970  Pof.VT3a,  Čs.  známková  tvorba,  číslovaný,
kombinace "světlá / široká"; bezvadný, kat. 1.400Kč

1973  Pof.VT4a,  Čs.  známková  tvorba,  číslovaný,  mj.
otisk původního štočku zn. 10h Hradčany v modré barvě,
č. 000655; bezvadný

1974  Pof.VT5a,  Světová  poštovní  unie,  číslovaný
výsadní tisk, bílý papír; bezvadný, kat. 1.900Kč

1976  VT8a,  Den  poštovní  známky,  číslovaný  00051;
bezvadný, kat. 2.300Kč

1978 VT9a+b, 60 let čs. poštovní známky, sestava 2ks,
číslovaný a tisk s nulami; bezvadné, kat. 4.500Kč

Návrhy známek | Design of Stamps

1964 nerealizovaný vítězný návrh na poštovní zn. "20.
let  ČSSR",  autor  I.  Strnad,  6ks  4-bloků  v  různých
barvách  na  papíru  s  lepem  +  černotisk  na  křídovém
papíru bez lepu; bez vady, návrh je uveden v publikaci
"100 let, 534 autorů" na str. 215

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Frankotypy - OVS | Meter Stamps

1946,  1955  PŘEJMENOVÁNÍ  SOKOLOVA /  sestava  2
obálek (1x okénkové) s OVS FALKNOV n. OHŘÍ 12.6.46
a  SOKOLOV  15.11.55,  obě  s  propagačním  štočkem
POŠTOVNÍ  PŘIHRÁDKA  12;  vzadu  graffiti,  jinak
zachovalé, zajímavé

FDC

1947 MINISTERSKÉ FDC / M 5/47, Masaryk, vylepeny
zn.  Pof.458-459,  PR  PRAHA  10  HRAD/  14.IX.47/a,
prošlé,  vzadu  Ministr  pošt  a č.  184,  přiložena  karta s
věnováním; bezvadné

1948  FDC  1B/48r,  Všesokolský  slet  -  alegorie,  se  2
otisky PR s chybným datem 3.VII.1948 (!); zajímavé a
hledané

1948  FDC  3B/48,  Všesokolský  slet  -  portréty,  PR  s
odlišným pozdním datem 8.VII.1948; bezvadné, zajímavé

1948 VOLBA PREZIDENTA /  obálka V A/48,  vylepeny
zn.  Pof.475,  477,  červené  PR  PRAHA  10  HRAD/
14.VI.48,  podpis Neumann, adresovaná na V. Širokého
(!); bezvadné

1961  NEOFICIÁLNÍ  FDC  /  neohlášená  obálka  vyfr.
aršíkem Pof.A1216, TD A, 2x PR PRAHA/ 18.XII.1961/
PRVNÍ DEN VYDÁNÍ/ PRAGA 1962, vydaná pro členy
organizačního  výboru  výstavy,  poštovně  nepoužitá;
pěkně zachovalá

1974-1980  další  použití  ozdobných  kreseb  FDC  /
sestava 7ks obálek s přítisky z FDC, 3x s ministerskou
PF; zachovalé

1947-1992  [SBÍRKY]  sbírka  ČSR,  dle  namátkové
kontroly kompletní, včetně FDC z dobrých 50. a 60. let,
mnoho stovek kusů; pěkná kvalita

Měnová reforma | Monetary Reform

1953 1.  DEN /  R+Ex-dopis vyfr.  30ks Pof.488 a 20ks
Pof.506  na  obou  stranách,  podací  DR  PRAHA  022/
1.VI.53; zachovalé, doporučené dopisy z 1. dne zaslané
expres jsou ojedinělé!

1953  DOPIS  DO  CIZINY  /  Let-dopis  do  Bulharska
vyplacený 26ks výplatních a příležitostných zn. na obou
stranách, DR MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 8.VI.53, příchozí SR
SOFIA  na  zadní  straně  špatně  čitelné,  poštovné
61,50Kčs neodpovídá  tarifu;  stopy  poštovního  provozu,
přesto zajímavé, hledaná evropská destinace!

1953  DOPLATNÉ  54  Kčs  /  nedostatečně  vyplacený
dopis  ještě  podle  tarifu  před  peněžní  reformou  zn.
Pof.487II,  DR  ZNOJMO  2.VI.53,  chybělo  27Kčs,
avizované doplatné  "T  1.08"  (=54Kčs)  zapraveno  27ks
doplatními  zn.  Pof.D77  (27x)  na  obou  stranách,  DR
PRAHA 1/ 4.VI.53; zachovalé

1953  DOPLATNÉ  54  Kčs  /  nedostatečně  vyplacený
dopis zn. Pof.681 (poškozená ještě před nalepením), DR
KYTLICE  3.VI.53,  avizované  doplatné  "T  1.08"
zapraveno doplatními zn.  Pof.D70 (4x) a D75 (10x) ve
správné výši 54Kčs ve staré měně na zadní straně, DR
HRADEC KRÁLOVÉ 2/ 5.VI.53; dobrý stav

1953 NEDĚLE /  poštovně paušalovaný tiskopis (!),  SR
BRNO  2/  14.VI.53/  VÍCE  ŠROTU  HUTÍM;  zajímavý
doklad z průzkumné akce Spojklubu Brno 2 o poštovním
provozu  v  době  peněžní  reformy  adresovaný  všem
poštovním úřadům; zk. Dražan

1953  OTISKY  VÝPLATNÍCH  STROJŮ  /  sestava  2ks
okénkových  obálek  vyplacených  firemními  otisky  OVS,
1x  obchodní  papíry  s  OVS BRATISLAVA  1/  15.6.53  /
Hutný  odbytový  sklad/  10,oo  a  1x  tiskopis  s  OVS
BRATISLAVA 1/ 10.6.53/ GUMON n.p./ 20,oo, slabší, ale
dobře čitelné otisky; formát 11x22cm, zachovalé

1953  PŘÍDAVNÁ  RAZÍTKA  /  sestava  6ks  celistvostí
vyplacených  v  hotovosti,  z  toho  4x  pohlednice  s
přídavnými raz. "Vyplacené", "Zaplaceno hotově", "Vypl.
v hotových" a "Zaplaceno" (25.VI. - po měnové reformě),
dopis  s  "TAXE  PERCUE/  Kčs  ....."  a  nedostatečně
vyplacená pohlednice zn. Pof.713, 717, DR PRAHA 12/
11.VI.53 + rukopisně "placeno hotově 10.50"; zachovalé

1953  SMÍŠENÁ  FRANKATURA  /  dopis  vyplacený  zn.
Pof.489KP +  10Kčs  Lázně  Pof.  L34,  rohový  kus,  SR
NOVÉ  MĚSTO  nad  METUJÍ  1/  16.VI.53;  zajímavá
frankatura

1953  UKÁZKA ZBOŽÍ  /  sáčková  obálka  vyplacená  na
zadní straně Pof.488 + rohovým 10-blokem Pof.716, SR
PRAHA  025/  8.VI.53;  obálka  lehce  pomačkaná,  jinak
dobrý  stav,  zcela  výjimečná  zásilka,  u  nás  poprvé  v
aukci!

1953  VĚC  POŠTOVNÍ  SLUŽBY  /  úřední  obálka  (bez
tiráže)  použitá  1x  podací  úřad  KARLOVY  VARY  1,
rukopisně  15.6.53,  příjemce  pošta  PERNINK  (omyl)  -
škrtnuto  DR  nečitelné  a  odesílatel  PERNINK 15.VI.53,
příjemce  pošta  BRNO  2;  dobře  zachovalé,  zcela
mimořádný výskyt

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  10ks
dopisů vyplacených zn. Pof. 485 (2x), 487II.  (2x), 488,
502!,  521,  666  (2x)  a  718,  soukromá  i  firemní
korespondence,  z  toho  1x  Tiskopis,  1x  dopis  vrácený
odesílateli; dobře zachovalé
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1853 (A5)

    500 Kč (21 €)

1854 (A5)

    500 Kč (21 €)

1855 (A5)

    500 Kč (21 €)

1856 (A5)

    300 Kč (13 €)

1857 (A5)

    400 Kč (17 €)

1858 (O5)

    900 Kč (38 €)

1859 (O5)

    2000 Kč (83 €)

1860 (O5)

    1000 Kč (42 €)

1861 (O5)

    1000 Kč (42 €)

1862 (O5)

    1000 Kč (42 €)

1863 (A5)

    500 Kč (21 €)

1864 (A5)

    400 Kč (17 €)

1865 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1866 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1867 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1868 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1869 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1870 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

1871 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1872 (A5)

    800 Kč (33 €)

1873 (A5)

    1300 Kč (54 €)

1874 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1875 (A5)

    500 Kč (21 €)

1876 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1877 (A5)

    500 Kč (21 €)

1878 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1953  VÍCENÁSOBNÉ  FRANKATURY  /  sestava  8ks
dopisů vyplacených příležitostnými zn. Pof.680, 693, 702,
708,  718,  722,  729  a  730,  soukromá  i  firemní
korespondence; zachovalé

1953 ZÁSILKY VYPLACENÉ V HOTOVOSTI / sestava 5
různých  druhů  zásilek:  pohlednice,  dopis  a  větší  díl
poštovní  průvodky  s  rukopisnými  poznámkami  "Hotově
zaplaceno",  "Zapl.  60"  a  "Vyplaceno  hotově  1.60Kčs",
Ex-dopis "V hotovosti 2.20/ p. č. 128" a R-dopis s raz.
"TAXE  PERCUE/  Kčs  ....."  a  okresním  raz."246/32
(zastřižená obálka); zachovalé

1953 NOVÁ MĚNA / 1. DEN pohlednice vyplacená zn.
Pof.506, 643 platnými do 18.6., frankatura neuznána, DR
DOMAŽLICE  19.VI.53,  avizované  doplatné  "T  /  60h"
nebylo vybráno; 2x dosílaná, odesílatel Jindřich Jindřich!

1953  NOVÁ  MĚNA  /  1.  DEN,  dopis  adresovaný  do
Bratislavy vyplacený na zadní straně již neplatnými zn.
Pof.713  (10x),  DR  LIPTOVSKÝ  SVÄTÝ  MIKULÁŠ
19.VI.53,  poštovné  bylo  akceptováno  (!),  slabší  otisky
DR; zachovalé

1953  SESTAVA  /  10ks  celistvostí  se  smíšenými
frankaturami výplatních a příležitostných zn., z toho 1x R
dopis a 1x dopisnice; malé formáty, zachovalé

1953 [SBÍRKY] sestava 24ks poštovně prošlých zásilek,
obsahuje  2  pohlednice  a  6  nedostatečně  vyplacených
dopisů  nezatížených  doplatným  ke  škodě  pošty  +  2
pohlednice, 4 dopisy a 4 R-dopisy vyplacené v hotovosti,
z  toho 1ks  s  provizorní  R-nálepkou!,  dále  3  zajímavé
průvodky  a  pohlednici,  dopis  a  R-dopis  vyplacené
kvalitními OVS; stojí za prohlídku

1953  [SBÍRKY]  sestava  více  jak  60  celistvostí  s
vícenásobnými  frankaturami,  z  toho  25ks  R-,  různé
frankatury;  celkově  pěkný  stav,  jako  celek  rozhodně
zajímavé

1953 [SBÍRKY] zajímavá sestava 24ks poštovně prošlých
zásilek, z toho 12x dopisnice, 3x R-dopis, 8x větší část
poštovních  průvodek  a  4ks  vyplacené  OVS;  zajímavá
nabídka

1953 [SBÍRKY] zajímavá sestava 26ks poštovně prošlých
zásilek, z toho 12x dopisnice, 2x R-dopis, 8x větší část
poštovních  průvodek  a  4ks  vyplacené  OVS;  zajímavá
nabídka

1953 [SBÍRKY] zajímavá sestava 27ks poštovně prošlých
zásilek, z toho 12x dopisnice, 3x R-dopis, 8x větší část
poštovních  průvodek  a  4ks  vyplacené  OVS;  zajímavá
nabídka

Náměty | Themes

1948  ŠACHY  /  XX.  JUBILEJNÝ  SJAZD  ČS.
ŠACHISTOV BRATISLAVA,  filatelisticky  ovlivněný  dopis
vyfr.  zn.  Všesokolského  sletu,  Pof.475-477  s  dvěma
otisky  PR  BRATISLAVA  16.VIII.48  v  oranžové  barvě;
zachovalé

1948  ŠACHY  /  XX.  JUBILEJNÝ  SJAZD  ČS.
ŠACHISTOV BRATISLAVA, neprošlá oficiální pohlednice
s vylepenou zn. a 2 propagačními nálepkami a 2 otisky
PR BRATISLAVA 16.VIII.48  v  oranžové barvě;  ohyb v
růžku, jinak pěkně zachovalé

Celiny ČSR II.
Postal Stationery CZE 1945-1992

CDV - Dopisnice | Postcards

1947  CDV86,  Beneš  2,40+2,40Kčs  červená,  dvojitá
neoddělená dopisnice pro cizinu, oboustranně prošlá (!),
zaslaná  Let  do  Francie,  dofr.  let.  zn.  1,50Kčs,  podací
znárodněné DR PRAHA 22/ 25.VI.47, odpovědní část s
podacím  DR  NICE  28.6.47;  drobná  patina  na
odpovědním  dílu,  velmi  vzácný  výskyt  prošlých  a
neoddělených dvojitých dopisnic!

1950 ZT Gottwald 1,50Kčs, zkusmý tisk zn. pro celiny v
černé barvě na křídovém papíru bez lepu, 8-blok s otisky
horní a dolní lišty, vpravo dole neúplný otisk; zajímavé

1952-1953  CDV  113/5,  6  +  CDV114/2  +  CDV115/1  +
CDV116/5,  6  +  CDV117/1,  3,  5,  sestava  9ks  různých
obrazových  dopisnic  A.  Zápotocký  30h,  různé  papíry;
nepoužité, zachovalé, kat. 2.740Kč

1953 CDV116/1-7, Osobní doprava a Agroflot, kompletní
série, velmi pěkná kvalita, kat. 2.200Kč

1953  CDV117/1-9,  Restaurace  a  vnitřní  obchod,
kompletní série; velmi pěkná kvalita, kat. 2.900Kč

1953 CDV118/1-16, 30 let ČSA, kompletní série; luxusní
kvalita, kat. 5.000Kč

1953 CDV120/1-30,  Krásy naší  vlasti,  kompletní  série;
bezvadné, kat. 5.000Kč

1956  CDV130/1-16,  25  let  ZOO  Praha,  oblíbená
kompletní série nepoužitých obrazových dopisnic; vzadu
místy nepatrné stopy po nálepkách, č. 13 ohyb v rohu,
jinak velmi pěkná kvalita, kat. 1.800Kč

1956  CDV131/1-8,  Velká  cena  ČSR,  kompletní  série
nepoužitých  obrazových  dopisnic;  bezvadné,  kat.
1.800Kč

1957 CDV134/1-8,  Vrátná dolina,  kompletní  série,  č.  3
2x; bezvadné, kat. 2.000Kč

COB - Celinové obálky | Envelopes

1966 ZT COB19, Výstava specializovaných oborů 60h,
zkusmý  otisk  nehotové rytiny (neprorytý  háček  nad  Č)
zn. pro obálku v černé barvě na hlazeném kartonu bez
lepu, s podpisem J. Herčík; bezvadné

1968  ZT  COB23,  PRAGA  1968  60h,  zkusmý  otisk
nehotové rytiny (neprorytý háček nad Č) zn. pro obálku v
šedozelené  barvě  na  hlazeném  kartonu  bez  lepu,  s
podpisem J. Herčík; bezvadné

1982 ZT COB75, Konference ITU Nairobi 6Kčs, zkusmý
otisk  nehotové rytiny (neprorytý háček  nad  Č) zn.  pro
obálku  v  definitivním  barevném  soutisku  na  hlazeném
papíru  bez  lepu,  široké  okraje,  s  podpisem J.  Herčík;
bezvadné

1975 ZT Husák 1Kčs,  otisk  definitivní  rytiny s  1Kčs v
červené  barvě  pro  COB,  na  silném  bílém  kartónu  v
aršíkové úpravě; bezvadné, zk. Be
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1879 (A4)

    1100 Kč (46 €)

1880 (O5)

    600 Kč (25 €)
1881 (O5)

    1000 Kč (42 €)
1882 (O5)

    800 Kč (33 €)
1883 (O5)

    1200 Kč (50 €)
1884 (O5)

    1500 Kč (63 €)
1885 (O5)

    2000 Kč (83 €)
1886 (O5)

    1500 Kč (63 €)
1887 (O5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
1888 (A5)

    1500 Kč (63 €)
1889 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1890 (O5)

    2000 Kč (83 €)

1891 (O5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1892 (A5)

    1800 Kč (75 €)

1893 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1894 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1895 (A5)

    1000 Kč (42 €)
1896 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1897 (A5)

    400 Kč (17 €)

1898 (K)

    7000 Kč (292 €)
1899 (K)

    4000 Kč (167 €)
1900 (Z)  TIP

    2000 Kč (83 €)
1901 (IK)

    5000 Kč (208 €)
1902 (K)

    5000 Kč (208 €)
1903 (Z)

    1000 Kč (42 €)
1904 (X)

    800 Kč (33 €)
1905 (Z)

    4000 Kč (167 €)
1906 (K)

    2000 Kč (83 €)
1907 (K)

    3000 Kč (125 €)
1908 (Z)

    2000 Kč (83 €)
1909 (Z)

    3800 Kč (158 €)

1983 COB76X, Olympiáda poštovních holubů, chybotisk
"Českoskovensko"; bez vady

CPH - Celinové pohlednice
Picture Cards with Postmark

1950 CPH4/1-24,  Krásy  naši  vlasti,  kompletní  řada 24
fotopohlednic; velmi pěkná kvalita

1951 CPH7/1-24, Krásy naši vlasti, kompletní řada 24ks
fotopohlednic, včetně č. 12 - Mikulov, která byla stažena
z  oběhu;  č.  9  ohyb,  celkově  však  velmi  pěkný  stav,
Mikulov bezvadný, kat. 2.500Kč

1952  CPH13/  1-28,  Nová  huť,  kompletní  řada  28ks
fotopohlednic; 3ks s typickou modrou šmouhou na rubu,
pěkná kvalita, kat. 1.700Kč

1952  CPH20/1-28,  Města,  krajinky,  kompletní  řada;
celkově velmi pěkná kvalita, kat. 2.000Kč

1952 CPH27/1-30, Města, krajinky, kompletní řada; místy
vzadu nepatrné skvrnky, jinak pěkná kvalita, kat. 2.600Kč

1953 CPH31/1-42,  Slovenské  vesnice,  kompletní  řada;
místy  vzadu drobné skvrnky,  jinak velmi  pěkná kvalita,
kat. 3.650Kč

1953  CPH33/1-30,  Města,  krajinky,  kompletní  řada;
pěkná kvalita, kat. 2600Kč

1953 CPH39/1-30, Krkonoše, kompletní řada; bezvadné,
kat. 5.600, ojedinělé

1950  CPH40/1-16,  Vánoční,  kompletní  řada;  č.  9
neobvykle  výrazně  rozjetý  soutisk  barev,  velmi  pěkná
kvalita, kat. 3.400Kč

1951  CPH41/1-18,  Tatranské,  kompletní  série;  velmi
pěkná kvalita, kat. 3.700Kč

1951 CPH42/1-12, 43/1-11, 47/1-2, Blahopřejné I+II+III, 3
kompletní  série;  místy  dv  a  VV  papíru,  celkově  ale
pěkná kvalita, kat. 4.600Kč

1951 CPH44/1-33, Velikonoční, kompletní řada 33ks, z
toho navíc 3x převrácený tisk rubu oproti líci  (!);  velmi
pěkná kvalita, kat. 5.000Kč

1951  CPH45/1-15,  Propagační,  kompletní  řada  15ks;
velmi pěkná kvalita, kat. 2.700Kč

1951  CPH46/1-9,  Lovecké,  kompletní  řada  9ks;  místy
několik  jednotlivých  nepatrných  dv,  jinak  velmi  pěkná
kvalita, kat. 5.400Kč

1951  CPH48/1-9,  Vánoční,  kompletní  řada  9ks;  velmi
pěkná kvalita, kat. 1.600Kč

1952 CPH50/1-8,  Krajinné  motivy,  kompletní  řada  8ks;
vzadu  obvyklé  výrobní  skvrnky  v  papíru,  jinak  pěkná
kvalita, kat. 1.800Kč

1952 CPH51/1-18, Kroje a písně, kompletní řada 18ks;
celkově  pěkná  kvalita,  pouze  vzadu  lehké  stopy  po
uložení ve fotorůžcích, kat. 8.100Kč

CMO - Mezinárodní odpovědky
Coupons UPU

1946 CMO8a, dvě mezinárodní odpovědky 5 Kčs, obě
český text, různý odstín modré barvy, obě s DR PLZEŇ
1; bez přehybu a poškození

ČSR II. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1945-1992 - Collections

1945-1992 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / mírně specializovaná
sbírka  z  uvedeného  období  na  zasklených  albových
listech  v  9  pérových  deskách,  obsahuje  mj.  aršíky  *
PRAGA  1950,  Bratislava  1952,  *  PRAGA  1962  -
"prádlo",  dále  kupóny (mj.  Sv.  Vojtěch,  IX.  sjezd KSČ,
různé  variace  Palach),  množství  PL,  některé  zn.  s
určenými typy (mj. Pof.1217II apod.), papíry, DV, několik
10-bloků,  PT  apod.,  známky  výplatní,  příležitostné,
letecké, novinové, doplatní apod.; různá, převážně však
pěkná kvalita, více než 21kg materiálu, POUZE OSOBNÍ
ODBĚR!

1940-2000 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / sbírka v 5 různých
zásobnících  A4,  mj.  kupóny  (též  kompletní  podkovy
Kozina), aršíky (bez "prádla"), 2x Praha i Bratislava (tato
1x  raz.),  namátkou  zjištěn  např.  Pof.1217II,  nebo  2x
Pof.1587II apod., dále 3 krabičky sypaných zn. a partie
různých PT ČR, malá příměs Protektorátu apod.; různá
kvalita, doporučujeme prohlídku

1945-1965  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  21  kompletních
ročníků  včetně  většiny  aršíků  (bez  Bratislava  1952),
leteckých,  doplatních  a  služebních  známek;  v  novém
zásobníku A4 (16 listů), pěkný stav

1940-2000  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  ČTYŘBLOKY  /
základní sbírka v 9 různých zásobnících A4, mj. kupóny,
aršíky (Praha i Bratislava, A3006 s DV 6/2, bez "prádla")
bloky,  několik  celých  archů,  PL,  celistvosti,  nálepní  a
pamětní  listy,  PT,  FDC  apod.,  pozdější  ročníky
zastoupeny převážně ve 4-blocích, četné dublety, malá
příměs  ciziny,  Protektorátu  apod.,  doplněno  o  partii
celistvostí a sbírku raz. ČSR II. v albu; převážně pěkná
kvalita, více než 23kg materiálu, uloženo v IKEA krabici,
POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1945-1992  [SBÍRKY]  SPECIALIZACE  /  akumulace  zn.
ČSR II.  v  5  různých zásobnících A4 a krabičce volně
ložených aršíků a PL, mnohé s různými určenými typy,
odstíny,  papíry,  lepy,  DV  (kat.  i  vlastní  výzkum),  VV,
např. Pof.385 s vynechanou horní perforací (KVP), raz.
1091X  (zk.  Kar),  1824II,  2493ST,  2x  A2364BII  apod.,
malá  příměs  ČSR  I.,  ČaM  a  ciziny;  různá  kvalita,
zajímavá kolekce, stojí za prohlídku

1945-1960  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  menší  zásoba
převážně 4-bloků a vícebloků oblíbených emisí  50. let,
mj. 5x aršík PRAHA 1950, doplněno o malou příměs zn.
ČSR I.; různá, především dobrá kvalita

1942-1973  [SBÍRKY]  ARCHOVINA  /  sestava  15
kompletních  archů  z  uvedeného  období,  Protektorát  a
ČSR II., zejména emise Londýnské, Moskevské a Lipové
listy; celkově velmi pěkná kvalita, některé nepřeložené

1945-1980  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  v  zásobníku  A4,
obsahuje aršíky  (mj.  4x  PRAHA 1950,  Zápotocký  II.  -
bobulka), PL I. umění, 10-blok Horská služba s perforací
11¾ (lehký otisk  prstu),  4-bloky s  kupóny Sv.  Vojtěch,
kupóny Kozina, typy aršíků apod.; celkově pěkná kvalita,
zajímavé

1945-1992  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  partie  zn.  v  9
zásobnících A4, obsahuje několik rozpracovaných sbírek
bez  aršíků,  včetně  lepších  ročníků,  několika  kupónů,
leteckých zn.  apod.,  dále  doplněno  o  několik  běžných
archů a krabičku sypaných zn. s příměsí ČaM a ČSR I.;
převážně dobrá kvalita, malá část *, uloženo ve střední
krabici

1945-1992  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  PL  /  ARŠÍKY  /
zajímavá  zásoba  PL  a  aršíků  v  zaplněné  krabičce,
obsahuje mj. 2x aršík Bratislava, 1x Prádlo, dále Praha
1950,  1955,  dále  PL  (bez  I.  umění)  a  další  aršíky,
převážně  vše  2x;  zejména  pěkná  kvalita,  vhodné  k
dalšímu zpracování

1945-1992 [SBÍRKY] ARŠÍKY + PL / sestava aršíků a
PL,  mj.  obsahuje  Košický  aršík  s  DV  zlomená  tlapa,
Bratislavský aršík,  Kolumbus, přetiskové Letecké ve  4-
blocích  s  kupony,  2x  dopis  s  revolučními  přetisky
Mnichovice a další;  různá kvalita, uloženo v 8-listovém
zásobníku

1945-1992 [SBÍRKY] OBCHODNÍ ZÁSOBA / kompletních
sérií, aršíků, TL, zn. s kupóny, často v blocích, ve 40-
stránkovém  zásobníku  A4,  také  několik  PT;  vhodné  k
dalšímu rozprodeji, kat. 14.750Kč



82

1910 (A5)

    300 Kč (13 €)

1911 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1912 (A3v–)  TIP

    18000 Kč (750 €)

1913 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1914 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)

1915 (A5)  TIP

    9000 Kč (375 €)

1916 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1917 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1918 (A5)

    400 Kč (17 €)

1919 (A5)  TIP

    16000 Kč (667 €)

1920 (A5)

    400 Kč (17 €)

1921 (A5)

    600 Kč (25 €)

1922 (A5)

    400 Kč (17 €)

1923 (A5)

    800 Kč (33 €)

1924 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1925 (A5)

    400 Kč (17 €)

1926 (DR)  TIP

    74000 Kč (3083 €)
1927 (A5)

    500 Kč (21 €)
1928 (A5)

    400 Kč (17 €)
1929 (A5)

    500 Kč (21 €)

1930 (A5)

    800 Kč (33 €)
1931 (A5)

    2200 Kč (92 €)

1932 (A5)

    400 Kč (17 €)
1933 (A5)

    400 Kč (17 €)
1934 (A5)

    2400 Kč (100 €)

1935 (A5)

    500 Kč (21 €)

Česká republika | Czech Republic

Známky | Stamps

1993 Pof.PL5,  Hladový  svatý  14Kč,  celý  PL  s oběma
kat. DV 2/A a 4/A - černý a červený bod; svěží

1993 Pof.A10 VV, aršík Velký státní  znak 8Kč, odlišný
ořez; svěží, dekorativní, kat. 4.000Kč

1995 ARCHOVINA / Pof.63 VV, Evropská dohoda 8Kč,
kompletní  nepřeložený 50ks arch na papíru fl-an-OF a
BEZ ČÍSLA PA v pravém horním rohu s datem 2.I.95
(tento den se tiskly převážně zn. na běžném papíru fl-
šp1-OF);  i  jednotlivé  svěží  zn.  na  tomto  papíru  se
vyskytují  zcela  výjimečně,  nový  kat.  poprvé  uvádí,  ale
výrazně podceňuje, v archu pravděpodobně UNIKÁT, na
požádání atest Arbeit

1995 Pof.63 VV, Evropská dohoda 8Kč s VV - bez tisku
černé  barvy  (chybí  obrys  a  stín  zvlnění  ve  vlajkách);
vzácná vada, kat. 4.500Kč kurzívou, výjimečná nabídka!

1995 Pof.76 VV, Europa 9Kč s VV 2 -  úplný nedotisk
hodnotové číslice "9"; luxusní, vzácný výskyt

1995  Pof.88  VV,  25  let  SOS dětských  vesniček  3Kč,
NEZOUBKOVANÁ  vodorovná  2-páska  s  extrémně
širokým levým okrajem,  autotypický  rastr;  luxusní,  kat.
13.000Kč, mimořádná nabídka!

1995 Pof.90 VV, Secese 3Kč, levá krajová zn. s VV -
zcela vynechaný tisk modré barvy -  chybí název státu;
svěží

1996 Pof.125 VV, Tycho Brahe 5Kč, krajová vodorovná
2-páska, pravá zn. s nedotiskem černé barvy vpravo -
chybí název státu a text Tycho Brahe; lehký otisk prstu,
zcela ojedinělé

1996 Pof.125 VV, Tycho Brahe 5Kč, pravá dolní rohová
svislá 4-páska s kat. VV 35/2 - nedotisk nožky přístroje
a 40/2 skvrna na čepici (výrazná fáze); svěží

1997  Pof.A142/143,  aršík  Židovské  památky,  bez  DV
(přerušená  tlapa)  na  ZP  3;  velmi  vzácná  a  hledaná
desková vada, kat. podceňuje, aršíky bez otisků DR se
vyskytují jen zcela výjimečně!

1998 Pof.168 DV, Havel 4,60Kč, 2x vodorovná 2-páska s
DV 43/1  -  červená skvrna v  "0"  nominálu,  různé fáze
vady; svěží

1998  Pof.PL197  VV,  80.  výročí  vzniku  ČSR  12,60Kč,
kompletní  PL,  na  horním  kupónu  v  purpurové  ploše
praporu  s  českým  lvem  několik  výrazných  barevných
skvrn; svěží, zajímavé

2000 Pof.A254-255 VV, aršík Doprava - železnice s VV -
výrazná  bílá  skvrna  nad  logem  "ECMT"  na  kupónu;
opakující se VV na části nákladu

2000 Pof.266-267 VV, Houby 5,40Kč, pravá dolní rohová
vodorovná 5-páska s datem tisku 19.V.00, výrazný posun
zelené  barvy  (hodnota)  dolů  do  "Kč";  svěží,  přiložena
běžná 2-páska na porovnání

2005 PRIVÁTNÍ PŘÍTISK /  Pof.PL424, Brána s pávem
7,50Kč, privátní přítisk V100 - Euregio Egrensis Karlovy
Vary 2006; bezvadné, kat. Pěnkava 6.000Kč

2005 Pof.446 VV, sešitek s 5-páskou Zvony 12Kč, přes
všechny zn. dvojitá vodorovná světle zelená čára přes
příjmení autora; neobvyklé

2006 Pof.PL459 VV, Gratulační kytice 10Kč s přítiskem
P41952,  CHYBOTISK BEZ  HODNOTOVÉ  ČÍSLICE na
všech zn.; luxusní,  mimořádně vzácné, předpokládá se
existence pouhých 9 PL 2 různých přítisků s touto VV, z
nich  několik  bylo  roztrháno,  kat.  výrazně  podceňuje,
přiložen  běžný  PL se stejným přítiskem na porovnání,
jen těžko opakovatelná nabídka!

2006 PRIVÁTNÍ PŘÍTISK / Pof.PL459, Gratulační kytice
10Kč,  privátní přítisk  V101 -  Euregio  Egrensis  Karlovy
Vary 2006; bezvadné, kat. Pěnkava 3.000Kč

2006 Pof.482 VV, České puncovnictví 15Kč, krajový 6-
blok s  datem 9.V.06, na horních 2 zn. rozmazaný tisk
stříbrného rámečku a hodnoty "15"; zajímavé

2006  Pof.498  VV,  PRAGA  2008  7,50Kč,  2  VV  ze
základního tisku: 15/L -  bílá obloukovitá čára  v  levém
horním  rohu  zn.,  opakující  se  VV,  kat.  dosud  nezná
(rohový  10-blok)  +  86/P2  -  červená  skvrna  pod  "Kč"
(krajový 8-blok)

2007 Pof.539 VV, PRAGA 2008 18Kč, 2 kat. VV: 25/L2 -
bílý  kroužek  v  levém dolním rohu  stylizované  známky
(krajový  6-blok)  +  40/L2  -  výrazný  kroužek  pod  "po"
(poštovních) v rohovém 10-bloku

2008 Pof.543 VV, Krása květů 10Kč, levý dolní rohový
svislý  12-blok  s  datem  tisku  a  číslem  archu,  výrazný
posun  zlaté  iridescentní  a  žluté  barvy  vpravo;  kat.
jednotlivých zn. 4.800Kč, takto hodnota výrazně vyšší

2008 Pof.A562 VV, aršík Ledeburská zahrada 51Kč, VV
2 - růžový kroužek nad budovou u levého horního rohu
ZP; svěží, hledané

2008  Pof.570  VV,  OH  Peking  10Kč,  krajový  4-blok  s
katalogovou VV 26/L -  bílý  kroužek vlevo od háčku v
"Č"; vzácná vada, kat. podceňuje

2010  Pof.630  VV,  Fifinka  hodnota  A,  dva  sešitky  s
extrémními  odstíny  barev:  zelenomodrá  a  velmi  světlá
modrá, varianta B; kat. 5.000Kč

2010 Pof.630 VV, Fifinka hodnota A, sešitek varianty A s
VV 6/1 - bílý kroužek u pravého kraje; katalogová vada
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1936 (A5)

    500 Kč (21 €)

1937 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1938 (A5)

    500 Kč (21 €)

1939 (A5)

    400 Kč (17 €)

1940 (A5)

    500 Kč (21 €)

1941 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)

1942 (A5)

    500 Kč (21 €)

1943 (A4)

    1000 Kč (42 €)

1944 (A5)

    500 Kč (21 €)

1945 (A5)

    500 Kč (21 €)

1946 (A5)

    600 Kč (25 €)

1947 (A5)

    1900 Kč (79 €)
1948 (A5)  TIP

    1900 Kč (79 €)
1949 (A5)

    500 Kč (21 €)
1950 (A5)

    800 Kč (33 €)
1951 (A4)

    1000 Kč (42 €)
1952 (A5)

    600 Kč (25 €)
1953 (A5)

    1200 Kč (50 €)
1954 (A5)

    500 Kč (21 €)
1955 (A5)

    800 Kč (33 €)
1956 (A5)

    500 Kč (21 €)
1957 (A5)

    500 Kč (21 €)
1958 (A5)

    400 Kč (17 €)
1959 (A5)

    800 Kč (33 €)

1960 (A5)

    600 Kč (25 €)

1961 (A4)

    400 Kč (17 €)

1962 (A5)

    500 Kč (21 €)

1963 (A4)

    400 Kč (17 €)

1964 (A5)

    400 Kč (17 €)

1965 (A5)

    400 Kč (17 €)
1966 (A5)

    300 Kč (13 €)

1967 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)

1968 (A5)

    400 Kč (17 €)

1969 (A5)

    400 Kč (17 €)

1970 (A5)

    700 Kč (29 €)

1971 (A5)

    400 Kč (17 €)

1972 (A5)

    800 Kč (33 €)

2010  Pof.634  E  VV,  Mucha  -  Gismonda  hodnota  E,
sešitek z pole 3B, na přední straně obalu výrazná černá
skvrna  vpravo  dole  u  nohou  Lorenzaccia;  kat.  vada,
jediná  výrazná  opakující  se  vada  na  tomto  již  zcela
rozebraném sešitku

2010  Pof.634  E,  Mucha  -  Gismonda  hodnota  E,  2
sešitky z 1. nákladu, 1x velmi tmavé zn. (poprvé v aukci,
kat.  1.800Kč)  +  1x  velmi  světlé  zn.  (kat.  neuvádí);
výjimečná příležitost získat

2010  Pof.660  VV,  Myšpulín  hodnota  A,  sešitek  s  VV
6/2B - výrazný žlutý měsíček u hlavy; katalogová vada

2010  Pof.664  VV,  Vánoce  10Kč,  rohový  6-blok  s  VV
36/4B  -  "slunce"  přes  levou  část  spodní  ozdoby  u
dolního okraje; hledaná kat. vada

2011 Pof.672 VV, Pinďa hodnota A, kompletní sešitek s
VV  8/4B  -  bílý  kroužek  nad  U  slova  REPUBLIKA;
katalogová vada

2011 Pof.672 VV, Pinďa hodnota A, kompletní sešitek z
dotisku (vzadu na destičkách nápis Depo), VV - dvojitý
násek i průsek; kat. 6.000Kč

2011 Pof.701 VV, Pat a Mat hodnota A, sešitek s VV 6/6
- fialový kroužek na rádiovce; katalogová vada

2012 Pof.711 VV, 150. výročí Sokola 14Kč, 2 rohové 5-
pásky a jeden krajový svislý 10-pás, 3x VV 46/4B - žlutý
kroužek v levém dolním rohu ve 3 různých variantách
(kroužek  putuje  ve  svislém  směru,  poprvé  v  jakékoli
aukci), 1x VV 8/4B - žlutá skvrna u levé nohy sokola;
kat. min. 1.600Kč

2012 Pof.PL746 VV, Umění - Lhoták 26Kč, kompletní PL
s  posunem  okrové  (pozadí  a  pleť)  nahoru;  svěží,
zajímavé

2012  Pof.750-751  VV,  sešitek  Čtyřlístek  ve  službách
krále  hodnota  A,  kompletní  sešitek  s  VV  9/1A  -  bílý
kroužek nad hlavou Fifinky; katalogová vada

2013 Pof.766 VV, Krtek a raketa hodnota A, kompletní
sešitek s VV C - silná černá čára podtrhující úvodní text
„Dole, hluboko pod ním“; vzácná kat. vada

2013 Pof.772 VV, Sv. Václav 13Kč, dolní krajový 4-blok
s  VV  -  výrazný  posun  perforace  dolů  doprava  až  do
obrazu zn.; svěží, dekorativní, kat. 4.000Kč, dosud znám
pouze jeden arch!

2013 Pof.779-780 VV, Česká auta - Škoda (I) hodnota
A, kompletní sešitek, velmi tmavé zn., na ZP 2 a 6 navíc
výrazný smykový tisk černé (nápis vpravo nahoře silnější
a  tmavší  než  na  ostatních  zn.),  pole  3;  sešitek  s
tmavými zn. kat. 1.200Kč, smykový tisk kat. nezná, velmi
vzácné

2013  Pof.786  VV,  Koně  13Kč,  svislý  6-blok  s  dolním
okrajem,  VV  25/2  -  dolní  rámeček  pod  "R"  přerušený
skvrnou  barvy;  nejvýraznější  vada  na  této  emisi,  v
katalogu podceněno

2014 Pof.828  VV,  Vánoce  -  Lada  hodnota  A,  2x  levý
dolní  rohový  6-blok  s  VV  37/3  -  velká  růžová  skvrna
vlevo od stromu, 2 kat.  polohy ("měsíc" a "půlměsíc");
zajímavá sestava

2015  Pof.833-836  VV,  sešitek  S  nimi  přišla  svoboda
hodnota A, sešitek základního tisku (pole 3), VV - přes
horní rohy ZP 1 a 2 protlačeno nadbytečné prohloubení
pro další hologram; bezvadné, kat. 2.000Kč

2015 Pof.842 VV, Velikonoce hodnota A, 2 kat. vady: VV
20/3 - modrá skvrna na kabátku (rohový 4-blok) a VV
48/4 - žlutá skvrna v šosu (rohová 3-páska)

2015  Pof.842  VV,  Velikonoce  hodnota  A,  sestava  2
krajových 6-bloků s nejvzácnějšími odlišnými odstíny: 1x
žlutozelená (navíc hezký posun perforace vpravo těsně k
názvu státu) a 1x tmavozelená; dekorativní, kat. 2.400Kč

2015 Pof.846-847 VV, sešitek Bob a Bobek hodnota A s
VV  6/4  -  černá  vlnovka  nad  "E"  (REPUBLIKA);
katalogová vada

2015 Pof.867 VV, Vlajka ČR hodnota A, 2 kat. vady v
rohových  4-blocích:  VV  na  ZP  7  -  růžový  kroužek  v
modrém klínu blízko náseku  + ZP 35  -  šikmá skvrna
(tzv. "řeka") přes modrý klín

2015 Pof.867 VV, Vlajka ČR hodnota A, VV na ZP 33 -
fialový  kroužek  v  modrém  klínu  dole  (rohový  6-blok);
hledaná kat. vada z 1. dotisku

2016  Pof.A885,  aršík  Karel  IV.  54Kč,  I.  náklad  s
chybotiskem  "Karolus  Quatrus";  svěží,  na  porovnání
přiložen aršík II. nákladu s již správným textem "Karolus
Quartus",  navíc  vzájemně  výrazně  rozdílné  odstíny
ofsetových barev

2017  Pof.A947/948  VV,  aršík  Boj  o  českou  státnost
1917,  VV -  bílý  kroužek na Wilsonově rukávu a  žlutá
skvrna na čele E. Beneše v levém dolním rohu; v kat. je
tato  VV  vyobrazena  na  ilustračním  fotu,  ale  není
popsána

2017  Pof.A955/956,  2x  aršík  Historie  poštovnictví,  2
nejvýraznější  odstíny: 1x tmavě červený kabát pošťáka
pod  tmavě  oranžovým  štítem  +  1x  světlý,  oranžově
červený  kabát  pošťáka  pod  oranžovým štítem;  vzácné
odstíny

2018 Pof.964 VV, Velikonoce hodnota A, rohový 4-blok s
VV 42/4B - červená skvrna na dolní ruce a rohová 2-
páska  s  VV  50/4B  -  žlutá  čárka  pod  "Velikonoce";
katalogové vady

2018  Pof.965-972  VV,  Státní  symboly  hodnota  A,
kompletní sešitek s Pof.970 s VV 6/2 - fialový kroužek v
modrém klínu malé vlajky; katalogová vada

2018 Pof.984/5, Houby hodnota A, kompletní sešitek, na
zadní straně destiček kat. VV - výrazná žlutá skvrna v
zeleném listu, pole 3

2018 Pof.1015  VV,  Hradní  stráž  hodnota A,  kompletní
sešitek  ZSt  60  s  katalogovou  VV  SL  3/6  -  výrazná
fialová  skvrna  pod  "KA"  (REPUBLIKA);  hledané,  na
většině nákladu tohoto pole vada výrazně slabší

2020  Pof.1059  VV,  Kolo  Favorit  hodnota  B,  krajová
vodorovná 3-páska s VV 28/3 - černá skvrna v horním
obloučku "S" (ČESKÁ); katalogová vada

2020 Pof.1059 VV,  Kolo Favorit  hodnota B,  levý dolní
rohový 4-blok s VV 41/3 - černý kroužek v nožičce "K"
(ČESKÁ)

2020  Pof.1059,  Kolo  Favorit  hodnota  B,  levá  krajová
svislá  2-páska  z  dotisku  z  tiskárny  Hradišťko,  světle
růžové hodnotové písmeno B místo tmavorůžového (jen
nepatrná část nákladu); na srovnání přiložena běžná zn.
ze stejného dotisku, výrazný a velmi vzácný odstín

2020  Pof.1060,  Poštovní  uniformy  hodnota  B,  2
kompletní sešitky výrazných odstínů: 1x kůň světle šedý
a obal výrazně světle červený + 1x kůň výrazně tmavě
hnědý  a  obal  tmavě karmínový;  kat.  jen  zn.  4.000Kč,
světlý obal 900Kč, tmavě karmínový obal -,- (známo jen
několik kusů), zcela výjimečná nabídka

2020 Pof.1061 VV, Velikonoce hodnota B, krajový 4-blok
s VV 37/1B - výrazná červená skvrna vpravo nahoře u
horního bříška hodnoty B; katalogová vada

2020 Pof.1069 VV, Včela hodnota B, krajová vodorovná
2-páska s VV na ZP 22 - výrazná žlutá skvrna nad levou
včelou

2020 Pof.1081-1082 VV,  Roušky  hodnota  B,  dolní  10-
pás s VV 41/2 - žlutý kroužek u levého okraje červené
roušky  a  VV  49/2  -  modrá  skvrna  v  levém  oušku
puntíkované roušky; katalogové vady

2020  Pof.1087  VV,  Letadlo  Aero  Albatros  hodnota  B,
rohový 4-blok s VV na ZP 5 - vodorovná červená čárka
vlevo od hodnoty B; vzácná vada na velmi malé části
nákladu

2020 Pof.1090 VV, Rumělkový Merkur hodnota E, pravá
dolní rohová vodorovná 4-páska s VV 49 - kroužek pod
levým  dolním  rohem  Merkura  (kat.  vada,  poprvé  v
jakékoli aukci), k tomu 2 nekatalogizované VV: ZP 47 -
bílý  kroužek  pod  "ÄM"  (STÄMPEL)  a  ZP  48  -  bílý
koužek nad "KN" (KNOTEK); velmi zajímavá kumulace
kroužků v dolní řadě
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1973 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1974 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1975 (A5)

    400 Kč (17 €)

1976 (A5)

    600 Kč (25 €)

1977 (A5)

    900 Kč (38 €)

1978 (A5)

    400 Kč (17 €)

1979 (A5)

    400 Kč (17 €)

1980 (A5)

    1200 Kč (50 €)

1981 (A5)

    500 Kč (21 €)

1982 (A4)

    500 Kč (21 €)

1983 (A5)

    1400 Kč (58 €)

1984 (A5)

    600 Kč (25 €)

1985 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1986 (A4)

    900 Kč (38 €)

1987 (A5)

    500 Kč (21 €)

1988 (A5)

    500 Kč (21 €)

1989 (A5)

    600 Kč (25 €)

1990 (A5)

    800 Kč (33 €)

1991 (A5)

    600 Kč (25 €)

1992 (A5)

    500 Kč (21 €)

1993 (A5)

    500 Kč (21 €)

1994 (A5)

    900 Kč (38 €)
1995 (A4)  TIP

    20000 Kč (833 €)
1996 (A5)

    300 Kč (13 €)

1997 (A5)

    900 Kč (38 €)

1998 (K)

    1300 Kč (54 €)
1999 (K)  TIP

    9000 Kč (375 €)

2000 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2020 Pof.1090 VV, Rumělkový Merkur hodnota E, pravá
dolní  rohová  vodorovná  5-páska  se  3  kat.  VV:  46a  -
"vykřičník" vlevo a kroužek vpravo od "ME" (MERKUR) +
VV 47-a - bílý kroužek vpravo od "KU" v pravé perforaci
+ VV 50 - 2 kroužky vlevo od "KU", další menší kroužky
i v ploše ostatních zn.; výjimečná nabídka

2020 Pof.1094 VV, Motýli 4Kč, pravý dolní rohový 6-blok
s VV - shora dolů postupně slábnoucí tisk černé barvy,
extrémně  slabý  v  poslední  řadě,  horní  zn.  normální,
střední mezistupeň, velmi slabý tisk i  čárového kódu a
nápisu v okraji; kat. min. 3.000Kč

2020  Pof.1103  VV,  Babočka  23Kč,  levá  dolní  rohová
vodorovná 4-páska s VV 94/2 - šikmá žlutá skvrna přes
číslici "2" hodnoty; kat. vada

2020 Pof.1103 VV, Babočka 23Kč, levý krajový 6-blok s
VV 43/2 - výrazná černá skvrna nad "B" (REPUBLIKA);
velmi vzácná kat. vada, jedna z nejvýraznějších vůbec

2021 Pof.1110 VV,  Bělásek  1Kč,  rohový 12-blok s VV
77/2 - výrazná žlutá skvrna v "1" hodnoty, všechny zn.
navíc smykový tisk černé + horní krajový 8-blok s TV -
výrazné žluté skvrny v  zelené ploše většiny zn.;  velmi
zajímavé, na malé části nákladu

2021 Pof.1111 VV, Negrelliho viadukt hodnota B, rohová
svislá 4-páska s VV 35/2 - skvrna v horní části balónu;
hledaná vada

2021  Pof.1117  VV,  Dívčí  kameny  23Kč,  vodorovná
krajová 2-páska s VV 37/2 - větší a menší bílá skvrna
těsně  u  dolního  rámečku  nad  letopočtem;  katalogová
vada

2021 Pof.1118 VV, Turistika hodnota B, krajová 2-páska
s VV na ZP 5 - částečně vynechaný tisk modré v horní
části  uprostřed  (chybí  část  vodní  plochy,  žlutá  místo
zelené);  jedna  z  nejvýraznějších  VV  na  zn.  ČR,  kat.
2.500Kč

2021 Pof.1119 VV, Brom 27Kč, krajový 4-blok s VV 17/1
- velká černá skvrna ve spodní části "G" (GUSTAV)

2021 Pof.1119 VV, Brom 27Kč, spodní 10-pás s VV 42/2
-  žlutá  skvrna  nad  roztrubem pravého  pozounu  a  VV
49/2 - výrazná žlutá skvrna v "U" (GUSTAV);  na malé
části nákladu, velmi zajímavé

2021  Pof.1137  VV,  WIKOV  hodnota  B  s  VV  -  silný
smykový  tisk  všech  barev  (výrazně  silnější  černá,
zdvojené  jméno  autora,  extrémně  tmavá  hnědá  a
červená),  levý  horní  rohový  4-blok  s  BTS a  čárovým
kódem (rovněž  smykový  tisk);  svěží,  malý  výskyt,  kat.
min. 2.000Kč, přiložena běžná zn. na porovnání

2021 Pof.PL1139-1140 VV, PL Pištěk s výraznou VV na
ZP 4 - velká růžová skvrna a těsně nad ní menší modrá
vpravo  od  ramene  u  pravého  okraje,  menší  růžová
skvrna i na ZP 3; velmi výrazné

2021 Pof.1142, Stýblo 26Kč, sestava dvou krajových 4-
bloků mezních odstínů, 1x velmi tmavé odstíny modré a
fialové, 1x extrémně světlá; kat. 2.000Kč

2023 Pof.A1207-1216, aršík Prezident Pavel hodnota B,
aršík  z  dotisku  s  VV  na  ZP  7  -  bílý  kroužek  nad
ramenem; velmi vzácné

2024 Pof.A1243/1245 VV, aršík Smetana, pole D, aršík s
VV - na zn. hodnoty Z bílý kroužek v pravé části horního
květu + kroužek v květu v pravém dolním rohu aršíku;
kat. vady

2024 Pof.A1262/1263 VV, aršík Ridinger, sestava 2ks s
odlišnou  barvou  pozadí  zn.,  1x  výrazně  vzácnější
hnědočervená

2024 Pof.A1282-1285,  aršík  Mláďata  v  naší  přírodě, 3
aršíky  s  odlišnými  odstíny  ofsetových  barev  (veverka
rezavá, hnědá a červenohnědá), odstíny i černé barvy

2024 Pof.A1286 VV, aršík Zrcadlová kaple 80Kč s VV -
žlutá  skvrna  na  rameni  levého  atlanta;  malý  výskyt,
nejspíše poslední možnost získat, kat. vada

2024 Pof.A1286, 3 aršíky Zrcadlová kaple 80Kč, výrazně
odlišné odstíny ofsetových barev (levá postava do šeda,
do zelena, do modra); obtížně zkompletovatelná sestava

2024 Pof.A1288/1289 VV, aršík Gastronomie hodnota B,
sestava  2  aršíků,  1x  světle  modrá  skvrna nad  uchem
prasete na ZP 1 a růžová skvrna nad talířem na ZP 2 +
1x světle modrá skvrna pod ocáskem prasete na ZP 1;
pěkná sestava

2025 Pof.A1308/1311, aršík  Botanická zahrada v Brně,
výrazný  sytý  a  tmavý  odstín,  navíc  i  výraznější
povrchový  lesk;  velmi  neobvyklé  a  zajímavé,  přiložen
běžný aršík na porovnání

2025 Pof.1312 VV, Velikonoce hodnota B, svislý rohový
10-pás s VV - velmi slabý tisk černé barvy (název státu)
v  prvních  3  řadách,  4.  řada  silnější  a  5.  řada  velmi
tmavá  černá  (tedy  2  spojky  s  přechodem);  velmi
dekorativní

2025  VLASTNÍ  ZNÁMKA  /  VZ  TL  0192,  Poděkování
partnerům  výstavy  Liberec  2025,  kompletní  PA  o  25
známkách  hodnoty  B;  luxusní  stav,  velmi  vzácné;
převážná  část  nákladu  370  archů  byla  roztrhána  na
jednotlivé  známky,  dochoval  se  jen  nepatrný  počet
neroztrhaných archů!

2025  VLASTNÍ  ZNÁMKA  /  VZ  2020,  Burda  Auction
hodnota B, zn. s levým okrajem s reklamním přítiskem;
bezvadné, vzácné, náklad pouhých 370ks!

Automatové známky | Machine Stamps

2000 Pof.AT1 VV, Veveří, sestava 2 zn. s kat. VV na ZP
7/4  a  8/4  -  "sklípek"  a  "kávové  zrno"  (žluté  skvrny  u
hodnoty); bezvadné, malý výskyt, kat. 1.600Kč kurzívou

Známkové sešitky | Stamp Booklets

1995-2000  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  malá  zásoba
kompletních  známkových  sešitků  z  uvedeného  období,
mnohé vícekrát; jen nominál cca 2.300Kč

1997-2020 [SBÍRKY] AKUMULACE / zásoba kompletních
známkových  sešitků  z  uvedeného  období,  některé
vícekrát; jen nominál cca 16.000Kč

Výsadní a příležitostné tisky
Memorial and Privileged Prints

2024  PTV9  var.,  Výstava  Rarity  a  příběhy,  číslovaný
pamětní  výstavní  tisk  BEZ  SLEPOTISKU  OSFS  (!);
bezvadný  stav,  velmi  vzácné,  tyto  tisky  byly  určeny
pouze  pro  vystavovatele  jako  příloha  publikace  k
palmáre, náklad pouze 20ks, kat. zatím neuvádí!
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2001 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2002 (A5)

    800 Kč (33 €)

2003 (K)

    1500 Kč (63 €)

2004 (O5)

    700 Kč (29 €)

2005 (K)

    16000 Kč (667 €)
2006 (Z)

    6000 Kč (250 €)
2007 (Z)

    3000 Kč (125 €)
2008 (K)

    2200 Kč (92 €)
2009 (K)

    3000 Kč (125 €)
2010 (K)  TIP

    12000 Kč (500 €)
2011 (Z)  TIP

    15000 Kč (625 €)

2012 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2013 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2014 (A5)

    600 Kč (25 €)
2015 (A4)

    500 Kč (21 €)
2016 (A5)

    400 Kč (17 €)
2017 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2018 (A5)

    500 Kč (21 €)
2019 (A4)  TIP

    2200 Kč (92 €)

2020 (A5)

    500 Kč (21 €)

2021 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2022 (A4)

    2200 Kč (92 €)
2023 (A4)

    2200 Kč (92 €)
2024 (A4)  TIP

    2200 Kč (92 €)
2025 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2026 (A4)

    500 Kč (21 €)

2024  PTV9  var.,  Výstava  Rarity  a  příběhy,  pamětní
výstavní  tisk  se  slepotiskem  OSFS,  ANULÁT  (!);
bezvadný  stav,  včetně  původních  destiček  se
slepotiskem, velmi vzácné, tyto tisky byly určeny pouze
pro účastníky slavnostního setkání OSFS, náklad pouze
40ks, kat. zatím neuvádí!

2024 PTV9, Výstava Rarity a příběhy, číslovaný pamětní
výstavní  tisk  se  slepotiskem OSFS,  příloha  výstavního
katalogu; bezvadný stav,  včetně původních destiček se
slepotiskem, pěkné číslo 000101, náklad pouze 500ks!

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

1993-2020 [SBÍRKY] sbírka FDC z uvedeného období ve
2  krabicích,  dle  namátkové  kontroly  kompletní;  vysoký
katalog!

Celiny | Postal Stationery

CSO - Služební obálky
Official covers

1996-2001  [SBÍRKY]  CSO2-7,  sestava  11ks  převážně
nepoužitých  obálek,  1x  včetně  P.F.;  bezvadné,  kat.
6.700Kč

ČESKO - Sbírky a partie
CZECH REP. - Collections

1993-2010 [SBÍRKY] SPECIALIZACE / akumulace zn. z
uvedeného  období  ve  4  různých  zásobnících  A4,
obsahuje  mj.  bloky,  PL a  aršíky,  četné  dublety,  navíc
mnohé s určenými DV a TV (kat. i vlastní výzkum); jen
nominál odhadem 28.000Kč

1993-2005 [SBÍRKY]  AKUMULACE /  zn.  z  uvedeného
období ve 3 zásobnících A4, obsahuje mj. bloky, PL a
aršíky, četné dublety, také FDC, několik celin a PT, malá
příměs  ČSFR,  Slovenska  a  jiné  ciziny;  jen  nominál
odhadem 10.000Kč

1993-1997 [SBÍRKY] sbírka na zasklených listech včetně
PL  a  kupónů,  doplněná  o  příležitostné  tisky,  včetně
hledaných  jako  Hladový  svatý  apod.,  mj.  PTR1-3,
PTM1-8, PAL4 apod.; jen nominál 3.500Kč

1993-2005  [SBÍRKY]  PARTIE  /  sestava  zn.,  PL  a
několika sešitků v malé krabičce; nominál 4.400Kč

1993-2010  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  ARŠÍKY  /
zásoba  zn.  z  uvedeného  období,  obsahuje  zejména
aršíky a PL, dublety, mj.  také aršík  Praha Karla IV. s
vlastnoručním  podpisem  O.  Kulhánka,  jen  nominál
odhadem cca 5.000Kč; uloženo volně v krabičce

1993-2020  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  ARŠÍKY  /
PŘEPÁŽKOVÉ  LISTY/  objemná  akumulace  různých
aršíků  a  PL  z  uvedeného  období;  uložená  volně  ve
střední krabici, nominál odhadem cca 22.000Kč

1993-2020 [SBÍRKY]  AKUMULACE /  zn.  z  uvedeného
období ve 2 zásobnících A4, obsahuje mj. mnoho PL a
aršíků,  automatové  zn.,  četné  dublety;  jen  nominál
odhadem 25.000Kč

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

Známky | Stamps

1993 ZT Zber.1, Velký státní znak 8(Kčs), zkusmý otisk
barevného  soutisku  definitivních  rytin  na  silnějším
křídovém  papíru  bez  lepu,  signatura  a  slepotiskový
monogram autora; bezvadné

1993 Zber.2 VV, Státní znak 3Sk, 4-blok s vynechaným
tiskem  červené  barvy  a  výrazným  posunem  tisku
ostatních  barev  až  do  perforace;  svěží,  zajímavé,
přiložena běžná zn. na porovnání

1993  Zber.2  VV,  Státní  znak  3Sk,  zn.  výrazným
posunem tisku stříbrné a modré barvy; svěží

1993-1995 DATA TISKU / sestava 31ks pásek, bloků a
jednotlivých zn. s okraji a různými daty tisku, mj. Zber.2,
16, 17, 21,  22, 26, 31,  32,  33, 42, 43,  46, 6174, 78;
svěží

1995 Zber.PL65 VV, Europa 8Sk, VV -  úplný nedotisk
červené barvy blesků na všech ZP; svěží

1995 ZT Zber.71, Krásy našej vlasti 7Sk, zkusmý tisk v
černé barvě na křídovém papíru bez lepu, s podpisem
M. Činovský; bezvadné

1996 ZT Zber.87, Velikonoce 2Sk, zkusmý tisk rytiny v
černé  barvě  bez  dokončené  hodnotové  číslice  na
křídovém  papíru  bez  lepu,  signováno  M.  Činovský;
bezvadné

1997  ZT  Zber.120+121,  Krásy  naší  vlasti  6Sk+8Sk,
zkusmý  otisk  rytin  definitivních  návrhů  zn.  a  rytin
FDC120-121  v  šedočerné  resp.  šedohnědé  barvě  na
podlouhlé  žluté  obálce,  podpis  Činovský;  bezvadné,
hledané

1998 Zber.161 PLb, Umění Pieta 18Sk, celý tiskový list s
1 kupónem; svěží

1999  ZT  Zber.198,  Brunovský  5Sk,  zkusmý  otisk
definitivní  rytiny  zn.  a  kuponu v  hnědočerné barvě  na
křídovém  kartonu,  signatura  a  slepotiskový  monogram
Činovský; bezvadné

1999 ZT Zber.198, Brunovský 5Sk, zkusmý otisk rytiny
definitivního  návrhu  zn.  a  kupónu (zelenošedý  iris)  na
podlouhlé  okrové  obálce,  podpis  Činovský;  bezvadné,
hledané

1999 ZT Zber.198, Brunovský 5Sk, zkusmý otisk rytiny
definitivního návrhu zn. a kupónu v hnědošedé barvě na
podlouhlé  zelené  obálce,  podpis  Činovský;  bezvadné,
hledané

1999 ZT Zber.198, Brunovský 5Sk, zkusmý otisk rytiny
původního návrhu zn. a kupónu v zelenošedé barvě na
podlouhlé  zelené  obálce,  doplněné  o  otisk  rytiny
FDC198, podpis Činovský; bezvadné, hledané

2001  ZT  Zber.251,  Brunovský  18Sk,  zkusmý  otisk
barevného soutisku definitivních rytin na křídovém papíru
bez  lepu  se  širokými  okraji,  signováno  a  slepotiskový
monogram Činovský; bezvadné

2003  Zber.PLb286,  Blahopřání  7Sk,  kompletní  PL  bez
potištěných kuponů; svěží
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2027 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2028 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2029 (A4)

    500 Kč (21 €)
2030 (A4)

    500 Kč (21 €)
2031 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2032 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2033 (A5)

    500 Kč (21 €)
2034 (A5)

    300 Kč (13 €)
2035 (A5)

    300 Kč (13 €)
2036 (A5)

    300 Kč (13 €)

2037 (A5)

    300 Kč (13 €)
2038 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2039 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2040 (O5)

    500 Kč (21 €)

2041 (A4)

    500 Kč (21 €)

2042 (A5)

    700 Kč (29 €)
2043 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2044 (A5)

    300 Kč (13 €)
2045 (O5)

    1200 Kč (50 €)

2046 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

2047 (A4)

    500 Kč (21 €)

2048 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2049 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2050 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
2051 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2052 (A4)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2003  ZT  Zber.293,  Štefánik  14Sk,  zkusmý  otisk
definitivní  rytiny  v  černé  barvě  na  podlouhlé  okrové
obálce, podpis Činovský; bezvadné, hledané

2003  ZT  Zber.293,  Štefánik  14Sk,  zkusmý  otisk
definitivní  rytiny  v  černé  barvě  na  silnějším  křídovém
papíru  bez  lepu,  aršíková  úprava,  s  podpisem  a
slepotiskovým  monogramem  autora;  drobná  skvrnka,
jinak bezvadné

2004  Zber.PLb320,  Květ  II  9Sk,  kompletní  PL  bez
potištěných kuponů; svěží

2006  Zber.PLb379,  Děvín  10Sk,  kompletní  PL  s
nepotištěnými kupony; svěží

2008 Zber.435 PLa, Umění Palugyay T1, PL se dvěma
kupony; svěží, kat. -,- €

2009  Zber.H448N,  aršík  Kostel  sv.  Kříže  1,33€,  bez
perforace s přeškrtnutou hodnotou a s nulami v počítadle
- anulát, dárek zákazníkům k nákupu první euroznámky;
svěží

2011  Zber.503  VV,  Bienále  Bratislava  0,40€,  VV  -
výrazný posun perforace dolů do sousední zn., přiložen
standardní kus; svěží

2018 Zber.H660N, aršík 1150. výročí uznání slovanského
liturgického jazyka 2,80€, bez perforace s  přeškrtnutou
nominální hodnotou; svěží

2020 Zber.H716N, aršík Metoděj 2,10€, bez perforace a
s přeškrtnutou hodnotou; svěží

2024  Zber.H824N,  aršík  mnich  Cyprián  3,50€,  bez
perforace a s přeškrtnutou hodnotou; svěží

2024  Zber.H834N,  aršík  Maulbertsch  3,80€,  bez
perforace s přeškrtnutou hodnotou; svěží

2001 Zber.AT1 II,  Automatová známka 11,00Sk;  svěží,
vzácná hodnota, kat. 180€

2008 FRANKOTYP / zakládací výplatní proužek hodnoty
10.000Sk  do  výplatního  stroje  FRAMA,  použitý;  bez
poškození, zcela ojedinělé a vzácné

2009 PAMĚTNÍ ALBUM "PRVÉ SLOVENSKÉ EUROVÉ
POŠTOVÉ ZNÁMKY 2009" / obsahuje zn. Zber.437-449
(platný nominál 13€) a Ag plaketu v podobě zn. Zber.437
(Ag 0.925, 10 g); bezvadné

Sešitky | Booklets

2016  ZZ083a,  SR  v  Rade  EU,  propagační  list  s  1
samolepicí  zn.  Zber.614B  určený  členům  Rady  EU,
doplněno o běžný sešitek ZZ083 a FDC; bezvadné

Celiny | Postal Stationery

1995 ZT COB1, Státní znak 8Sk, zkusmý otisk definitivní
rytiny  zn.  pro  celinovou  obálku  v  černé  barvě  na
silnějším  křídovém  papíru  bez  lepu,  podpis  Činovský;
bezvadné

2005 neoficiální CSO s přítiskem Slovenská pošta a.s./
Realizační komise známkové tvorby, připojené PF 2005;
prošlé, náklad 200ks

1999  CDV32  Fb,  dopisnice  Bratislava  4Sk,  celkové
FALZUM ke škodě pošty

[SBÍRKY]  SLUŽEBNÍ  OBÁLKY  /  sestava  neprošlých
CSO  009,  011,  021  a  prošlých  CSO  006,  009-011,
013-014, 017, 021, 024, 025; převážně včetně PF, kat.
443€

Výsadní a příležitostné tisky
Special Prints

1995 PT3, Výr  skalní,  přítisk POFIS Bratislava,  náklad
300ks, signováno Cigánik; bezvadný

1995  PT5+5a,  Kostolany,  velký  formát  100x210mm,
signováno F. Horniak; náklad pouze 500ks, doplněno o
běžný číslovaný PT menšího formátu

1995  PT6,  Kostolany,  přítisk  POFIS  Bratislava,  náklad
pouze 300ks; bezvadný

1995  PT10b,  Spišský  hrad,  velký  formát  100x210mm,
signováno M. Činovský a slepotiskový monogram autora;
bezvadné a ojedinělé, kat. -,-

1995 PT13b, Vlkolínec, velký formát 105x210mm (ještě
větší než udává katalog), reliéfní tisk MČ s podpisem M.
Činovský; bezvadné a ojedinělé, kat. -,-

1997 PT21b, Vodní mlýn 4Sk, sestava 4ks, 1x anulát, 1x
se  slepotiskem  počítadla,  1x  bez  čísla,  1x  anulát  s
otiskem nul i na zadní straně; vše bez vady

2000  PT31c  var.,  Křížová  cesta,  velký  formát
110x232mm (ještě větší než udává katalog pro PT31c),
signováno M. Činovský a slepotiskový monogram autora,
avšak  BEZ  PŘÍTISKU  Poštovní  muzeum  Praha  (!);
bezvadné a ojedinělé, kat. tuto variantu nezná!
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2053 (A4)

    1200 Kč (50 €)

2054 (A4)

    800 Kč (33 €)

2055 (O5)

    800 Kč (33 €)

2056 (O5)

    1000 Kč (42 €)

2057 (O4)

    1500 Kč (63 €)

2058 (O4)

    600 Kč (25 €)

2059 (A4)  TIP

    2600 Kč (108 €)

2060 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2061 (Z)

    1500 Kč (63 €)

2062 (Z)

    4000 Kč (167 €)

2063 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2064 (A5)

    1300 Kč (54 €)

2065 (A5)

    800 Kč (33 €)

2066 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

2067 (A5)  TIP

    16000 Kč (667 €)

2068 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

2069 (A5)

    800 Kč (33 €)

2070 (A5)

    800 Kč (33 €)

2071 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2072 (A5)

    500 Kč (21 €)

2073 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2074 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

2003  PT39a  bez  čísel  +  PT39a,  Terasy  v  Handan  a
Zbojnický zámek, PT jako členská prémie s posunutým
slepotiskem  "ZSF"  a  bez  číslování  (!)  +  standardní
členská prémie se správně umístěným slepotiskem a s
číslováním; bezvadné, zajímavé

2005  RUDOLF  CIGÁNIK  /  grafický  list  v  podobě
známkového aršíku "Slavkov u Brna - Bratislavský mier",
na  papíru  bez  lepu  s  perforací,  signováno  autorem;
bezvadné, náklad 200ks

1995-2012 [SBÍRKY] PARTIE / 41ks různých černotisků
z uvedeného období; bezvadné

1995-2003  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  19ks  různých
pamětních  tisků,  listů  a  nálepních  listů,  některé  2x,
obsahuje mj. 2x PT28b, 2x PT STAMPEX - Činovský a
další; bezvadné

1995-2012  [SBÍRKY]  NÁLEPNÍ  LISTY  (SSOŠF)  /
sestava  20ks  nálepních  a  pamětních  listů  Slovenské
olympijské  společnosti  a  ERVO  s  podpisy  umělců  a
sportovců

Filatelistické obory
Philatelic Domains

FDC

2000 PT s otiskem rytiny FDC 234 - EUROPA - Voda,
velký  formát  105x210mm,  podpis  M.  Činovský;
bezvadné, k tomu brožura "Martin Činovský"

OBÁLKA PREZIDENTA SR / nerealizovaný návrh obálky
pro Kancelář prezidenta SR s motivem rytiny FDC 211
(285),  vlastnoruční  podpisy  R.  Schuster  (prezident  SR
1999-2004)  a  M.  Činovský  (autor  návrhu);  bezvadné,
výjimečný výskyt!

2003  ZT  zn.  Zber.307,  Jan  Pavel  II.  12Sk  v  odlišné
fialovohnědé barvě, nepoužitá rytina s odlišnou polohou
signatury autorů na obálce FDC Zber.307 s odlišným PR
BÁNSKÁ BYSTRICA, s podpisem F. Horniak; bez vady

SLOVENSKO 1993 - Sbírky a partie
SLOVAKIA 1993 - Collections

1993-2009 [SBÍRKY] PARTIE / zn. z uvedeného období
uložená  ve  2  zásobnících  A4,  obsahuje  kromě
základních zn. kupony, soutisky, aršíky, malá část platný
nominál apod.

1993-2020 [SBÍRKY] PARTIE / zn. z uvedeného období
uložená  ve  2  zásobnících  A4,  obsahuje  kromě
základních zn. kupony, soutisky, aršíky, apod.; jen platný
euro-nominál odhadem cca 250€

AUKČNÍ DEN - Neděle
AUCTION DAY - Sunday

ČSR I. | Czechoslovakia 1918-1939

Předběžné, souběžné 1918-1919
Forerunners 1918-1919

Známky rakouského původu
Austrian stamps

1916 (1918) VÝPLATNÍ / MALÝ FORMÁT / Mi.183-199,
rakouské  vydání  1916,  Znak,  Koruna,  FJ  I.  3h  -  1K;
luxusní série, navíc tmavé odstíny u 6H, 12H, 25H, 50H,
60H (u 6H, 50H, 60H kat. neuvádí), v kvalitě ** ojedinělý
výskyt, kat. 4.230 Kč++

1918  VÝPLATNÍ  /  MALÝ  FORMÁT  /  Mi.183-199,
rakouské  vydání  1916,  Znak,  Koruna,  FJ  I.  3h-1K;
luxusní, 5ks krajových s počitadly, kat. 1.600Kč, v kvalitě
**  ojedinělý  výskyt,  6H  tmavě  oranžová  na  silnějším
žlutém papíru (kat. neuvádí)

1916 VÝPLATNÍ / MALÝ FORMÁT / Mi.185-199, Koruna,
Znak,  FJ  I.  3h-1K,  kompletní  série,  navíc  25H tmavě
modrá; pouze 15H a 30H nepatrné stopy, kat. 1.570Kč

1916 (1918) VÝPLATNÍ / MALÝ FORMÁT / Mi.185-199,
Koruna, FJ I., Znak 3h-1K NEZOUBKOVANÉ, až na 15H
krajové kusy, 12x s RANDLEISTE a s kompletními okraji;
kat. 24.000Kč + min. 20 %, zcela ojedinělý výskyt!

1917 (1918) VÝPLATNÍ / MALÝ FORMÁT / Mi.221-224,
222b,  Karel  15h-30h  včetně  20h  světle  zelené,
NEZOUBKOVANÉ;  luxusní  série,  pouze  25h  lehce
nastřižena v okraji mimo obraz známky, kat.  22.000Kč,
vzácné

1916  (1918)  VÝPLATNÍ  /  VELKÝ  FORMÁT  /
Mi.201I-203I,  Znak  2K-10K  tmavé  úzké,
NEZOUBKOVANÉ;  luxusní  série,  kat.  25.000Kč,  tmavé
jsou řádově vzácnější než světlé!

1916-1919 VÝPLATNÍ / VELKÝ FORMÁT / Mi.201I, 3K
tmavě červená, úzký formát; bez nálepky

1916-1919 VÝPLATNÍ / VELKÝ FORMÁT / Mi.203I, 10K
tmavě fialová, nejasný tisk; svěží bez nálepky

1916-1919 VÝPLATNÍ / VELKÝ FORMÁT / Mi.204I, 205I,
2K světle modrá a 3K světle červená, obě úzký formát;
svěží bez nálepky

1916-1919 VÝPLATNÍ /  VELKÝ FORMÁT /  ANK.209II,
Znak 3K světle červená, 10-blok, žilkovaný papír, široký
formát; svěží bez nálepky

1916-1919 VÝPLATNÍ  /  VELKÝ FORMÁT  /  ANK.211II,
Znak 10K světle fialová, 10-blok, žilkovaný papír, široký
formát; svěží bez nálepky, kat. Pofis 5.000Kč, hledané

1917  (1918)  SPĚŠNÉ  /  TROJÚHELNÍK  /  Mi.217-218,
vodorovné krajové 4-pásky 2H a 5H NEZOUBKOVANÉ;
luxusní a velmi vzácné, kat. 50.000Kč
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2075 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2076 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2077 (Z)

    4500 Kč (188 €)
2078 (A5)  TIP

    3800 Kč (158 €)
2079 (A5)

    2400 Kč (100 €)
2080 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
2081 (A5)

    2800 Kč (117 €)
2082 (A5)

    1100 Kč (46 €)
2083 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
2084 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2085 (DR)  TIP

    32000 Kč (1333 €)

2086 (A5)

    4000 Kč (167 €)

2087 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2088 (A5)

    800 Kč (33 €)
2089 (A5)

    500 Kč (21 €)

2090 (A5)

    800 Kč (33 €)

2091 (A5)

    300 Kč (13 €)

2092 (A5)

    800 Kč (33 €)

2093 (A5)

    300 Kč (13 €)

2094 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2095 (A5)

    800 Kč (33 €)

2096 (A5)

    500 Kč (21 €)

2097 (A5)

    2400 Kč (100 €)

2098 (A5)

    800 Kč (33 €)

2099 (A5)

    400 Kč (17 €)

2100 (A5)

    400 Kč (17 €)

2101 (A5)

    500 Kč (21 €)

1908 (1918) NOVINOVÉ / Mi..158-160, Merkur vpravo,
sestava na křídovém papíru, 2x série, další 1x série s
RANDLEISTE, odstíny 6h krajové, 20h s horní lištou ze
středu archu, 10h s DČ IX na HORNÍ liště - extrémně
vzácné  (není  nám  znám  žádný  další  exemplář);  vše
počítáme jako *, kat. min. 2.200Kč

1908 (1918) NOVINOVÉ / Mi..158-160, Merkur vpravo,
2-páska  6H  **  a  jednotlivé  10H **,  20H *,  vše tenký
papír; bezvadné, kat. 2.300Kč

1908-1916 (1918) [SBÍRKY] NOVINOVÉ / Merkur vpravo
a  Merkur  vlevo,  sbírka  na  14  listech,  1908  obyčejný
papír,  pásky,  DZ,  krajové  lišty,  obtisk,  krajové  kusy
apod.; kat. cca 9.000Kč

1908-1913  DOPLATNÍ  /  ANK.P34x-P44x,  Velké  číslice
1h-100h,  křídový  papír;  kompletní  a  luxusní  série,  kat.
6.000Kč, jako ** ojedinělý výskyt!

1908-1918 DOPLATNÍ / Mi.P34-P46, Velké číslice 1H -
100H  křídový  papír  komplet,  1h-100h  obyčejný  papír
kompletní, 25h-100h ** a navíc 100h tenký papír;  část
po nálepce, hledané

1908-1913 DOPLATNÍ / Mi.P45, Velké číslice 5K fialová;
luxusní, kat. 3.000Kč

1908-1913  DOPLATNÍ  /  Mi.P46,  Velké  číslice  10K
fialová;  stopa  po  nálepce,  kat.  pro  *  3.500Kč,  malý
výskyt!

1916 DOPLATNÍ / ANK.55B, 57B, Malé číslice 1K a 10K
se vzácnějším ŘZ 12½; po nálepce, kat.** 650€

1917 DOPLATNÍ /  ANK.60-63 PU II.,  FJ I.  24H - 54H
nezoubkované  bez  přetisku  PORTO;  kompletní  série,
lehké smyté nálepky, kat. 1.800€, vzácné!

1917 (1918) Mi.P60-P63, FJ I. 24h-54h BEZ PŘETISKU;
luxusní  série,  kat.  10.000Kč,  ojedinělý  výskyt,  ve
sbírkách často chybí!

1917  (1918)  DOPLATNÍ  /  Mi.P60-P63,  FJ  I.  24h-54h
BEZ  PŘETISKU;  luxusní  4-bloky,  kat.  50.000Kč,
mimořádná  nabídka,  bloky  těchto  známek  se  vůbec
nevyskytují!

1908-1918  SESTAVA  /  Mi.180-184  -  Válečné  2x  (2
odstíny  35H),  221-224,  Karel  včetně  20H  světlá,
200-203, 2K-10K tmavé úzké, 10K jasný i nejasný tisk,
totéž na žilkovaném papíru 208 II-211 II a navíc vzácná
211  I  -  10K  úzká  aj.;  kat.  9.400Kč,  luxusní  set
vyvoláváme za výhodnou cenu!

1918  DOPLATNÍ  VE  FUNKCI  VÝPLATNÍ  /  větší  díl
rakouské  poštovní  dobírkové  poukázky  s  provizorní
frankaturou  rakouských  doplatních  zn.  ve  2-pásce
Výpotřební  vydání  15/36h  fialová,  Mi.P61,  podací  DR
ČELÁKOVICE 16/12  18,  vzadu  příchozí  DR  BEROUN
18.XII.18; zachovalé

1918  VÝPLATNÍ  -  VELKÝ  FORMÁT  /  sestava  5ks
ústřižků  poštovních  průvodek  vyfr.  mj.  předběžnými  a
souběžnými zn. Znak 2K světle modrá široká - 3ks, 3K
červená na žilkovaném papíru a 4K světle zelená široká;
zachovalé, pěkná razítka

1919  VÝPLATNÍ  /  VELKÝ  FORMÁT  4K  /  ústřižek
průvodky  vyfr.  souběžnou zn.  Znak  4K,  Mi.206I  a  zn.
Hradčany  20h  modrozelená,  podací  znárodněné  DR
STARÁ  HUŤ  21.II.19;  zachovalé,  zk.  Škaloud,  malý
výskyt

1919  PŮLENÉ  FRANKATURY  /  R-dopis  zaslaný  do
Německa, vyfr. půlenou zn. Znak 1Kr, DR VELKÁ VES
ČES.  SEV.  DR.  15/2  19,  vzadu  příchozí
HAMBURG18.2.19; bez poškození

1919 PO PLATNOSTI /  sestava 2ks ústřižků průvodek
se  smíšenými  frankaturami  s  rakouskými  zn.,  1x  zn.
Karel 15h + Hradčany 10h s DR DUCHCOV 11.III.19 a
1x ústřižek vyfr.  zn.  Znak 40h + Hradčany 20h ve 3-
pásce se znárodněným DR BRNO 2/ 2.III.19; zachovalé,
vzácné, ex Škaloud

Známky uherského původu
Hungarian stamps and entires

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  odmítnutí  převzetí
pohledávky vzniklé před 26.2. /větší díl peněžní průvodky
na částku 1.000K, podací DR POZSONY 919 Feb.28.,
poštovné 1,20K uhrazeno zn. Ženci 4x 5f a Hradčany 5x
20h,  příchozí  DR  STERNBERG  MÄHR.  4.III.19,
odmítnuto  převzetí,  ručně  psaná  poznámka  na  přední
straně, vráceno zpět do Bratislavy s DR POZSONY 919
Mar.10. - předáno po skončení kolkování; bez poškození,
viz článek v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podání a doručení po
skončení  kolkování  /  větší  díl  peněžní  průvodky  na
částku  120K,  podací  DR  LIPTÓSZENTMIKLÓS  919
Mar.13. (Banská Bystrica), příchozí DR KÉSMARK 919
Mar.15.  (Kežmarok),  poštovné  včetně  doručného  45h
uhrazeno zn. Karel 2x 20f (již neplatné!) a Hradčany 5h;
bez poškození, viz článek v Merkur Revue 6/2005, ex
Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podání a doručení po
skončení  kolkování  /  větší  díl  peněžní  průvodky  na
částku  262,10K,  podací  DR  BÉSZTERCZEBÁNYA  919
Mar/16,  příchozí  DR  REICHENBERG  1/  21.3.19,
poštovné 50h uhrazeno neplatnými zn.  Karel  2x 20f s
přetiskem  KÖZTÁRSASÁG  a  Hradčany  10h  na  zadní
straně;  bez  poškození,  viz  článek  v  Merkur  Revue
6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podání  před
pozastavením přijímání poukázek -  doručení v průběhu
kolkování  /  větší  díl  peněžní  průvodky  na  částku
767,20K, podací DR NAGY TAPOLCSÁNY 919 Feb.27.
(Velké  Topolčany),  příchozí  DR  NYITRA  919  Mar.1.,
poštovné včetně doručného 1K uhrazeno zn. Ženci 5f a
Karel 2x 10f na přední straně a Ženci 2x 35f + Hradčany
5h  na  zadní  straně;  bez  vady,  viz  článek  v  Merkur
Revue 6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podání  před
pozastavením přijímání poukázek -  doručení v průběhu
kolkování  /  větší  díl  rakouské  dobírkové  průvodky  na
částku  37,60K,  podací  DR  SZAKOLCZA  919  Feb.27.
(Skalice),  příchozí  DR  KRÁL.  VINOHRADY  2.III.19,
poštovné 25h uhrazeno zn. Ženci 2f a Hradčany 3h +
20h; bez vady, viz článek v Merkur Revue 6/2005, ex
Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podání  v  době
pozastavení  plateb -  doručení  po skončení kolkování /
větší  díl  uherské  dobírkové  průvodky  na  částku  18K,
podací DR SZENICZE 919 Feb.26., příchozí DR PRAHA
1/ 28.II.19, poštovné 1,20K uhrazeno zn. Parlament 80f
a  Hradčany  40h,  doručení  nebylo  uskutečněno,  banky
měly pozastaveny platební operace, Poštovní spořitelna
převzala částku až 10.3.19, tedy první den po skončení
kolkovací akce; bez poškození, viz článek a vyobrazení
v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919  KOLKOVÁNÍ  BANKOVEK  /  podání  v  době
pozastavení  plateb -  doručení  po skončení kolkování /
větší  díl  uherské  dobírkové  průvodky  na  částku  18K,
podací DR SZENICZE 919 Mar.8., příchozí DR PRAHA
1/ 11.III.19, poštovné 25h uhrazeno zn. Hradčany 5h a
20h,  zásilka  doručena  a  částka  zaplacena  4.3.19,
průvodka pozdržena do 8.3.19, pak odeslána do Prahy a
dorazila  11.3.19  již  v  době  normálního  poštovního
provozu,  vzadu  doplněno  DR  PRAHA  1/  2.IV.19  jako
potvrzení  doručení  vybrané  částky;  bez  poškození,  viz
článek v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podáno před nařízením
- doručeno v den jeho účinnosti 26.2. / větší díl uherské
peněžní  průvodky  na  částku  660K,  podací  DR
LOSZONCZ  919  Feb.21.,  příchozí  DR  MÄHR.
SCHÖNBERG 25.II.19 -  to je v  den účinnosti  zákona,
tuto  částku  již  mohl  adresát  odmítnout  převzít,  ale
neučinil tak, poštovné 90h vyfr. zn. Hradčany 2x 10h, 2x
25h  a  Karel  20f;  bez  poškození,  viz  článek  v  Merkur
Revue 6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podáno před nařízením
- doručeno v den přijetí nařízení 25.2. / větší díl uherské
peněžní  průvodky  na  částku  6,74K,  podací  DR
MÁLNAPATAK  919  Feb.21.  (Málinec),  příchozí  DR
LOSZONCZ 919 Feb.25. - to je v den přijetí zákona o
nařízení, poštovné 20h + 5h předplacené doručné, vyfr.
zn. Hradčany 10h a Ženci 15f; bez poškození, viz článek
v Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud

1919 KOLKOVÁNÍ BANKOVEK / podáno v den účinnosti
nařízení  -  doručeno  poslední  den  28.2.  před
pozastavením  platebních  operací  /  větší  díl  uherské
peněžní  průvodky  na  částku  110,65K,  podací  DR
NÉMETPRÓNA 919 Feb.26. (Německé Pravno), příchozí
DR  PRIVIGYE  919  Feb.28.  (Prievidza),  poštovné  35h
uhrazeno zn. Karel 20f a Ženci 3x 5f, dodací poplatek
uhrazen zn.  Hradčany 5h; bez poškození, viz článek v
Merkur Revue 6/2005, ex Škaloud
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2102 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2103 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2104 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2105 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
2106 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2107 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

2108 (A5)  TIP

    19000 Kč (792 €)

2109 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2110 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2111 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2112 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2113 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2114 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2115 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2116 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

Revoluční 1918 | Revolutionary 1918

Pof.RV1-15,  Pražský  přetisk  I  (malý  znak)  3h  -  1K,
kompletní  sestava  15  hodnot  na  zn.  Karel,  Koruna  a
Znak;  vše  svěží  bez  nálepky,  zk.  Mr  a  Vrba,  v  této
kvalitě ojedinělé a velmi hledané!

Pof.RV16  II,  Pražský  přetisk  I  (malý  znak)  Znak  2K
světle modrá, široký formát; luxusní bez nálepky, zk. Mr
a Vrba, v této kvalitě hledané!

Pof.RV17 I, Pražský přetisk I (malý znak) Znak 3K světle
červená,  úzký  formát;  luxusní  bez  nálepky,  zk.  Mr  a
Vrba, v této kvalitě hledané!

Pof.RV18 I, Pražský přetisk I (malý znak) Znak 4K světle
zelená, úzký formát; svěží bez stopy po nálepce, zk. Mr
a Vrba, v této kvalitě hledané!

Pof.RV19, Pražský přetisk I (malý znak) Znak 10K světle
fialová; luxusní kus bez stopy po nálepce, zk. Mr a Vrba,
v této kvalitě velmi hledané!

ZT  Pražský  přetisk  I  (malý  znak),  červený  přetisk  na
rakouské  zn.  PP  Karel  25h  ultramarínová;  nepatrná
stopa po nálepce, atest Vrba, zk. Gi, Hefer a Vrba, jen
ojediněle se vyskytující zkusmý tisk přetisku, vzácné a
specialisty velmi hledané!

ZT  Pražský  přetisk  I  (malý  znak),  červený  přetisk  na
rakouské zn.  PP pro Rumunsko Karel  40 Bani olivově
okrová; svěží, atest Vrba, zk. Lý a Vrba, jen ojediněle se
vyskytující  zkusmý  tisk  přetisku,  vzácné  a  specialisty
velmi hledané!

ZT  Pražský  přetisk  I  (malý  znak),  červený  přetisk  na
rakouské  zn.  PP  pro  Rumunsko  Karel  80  Bani
šedomodrá; po nálepce, atest Vrba, zk. Gi, Hefer a Vrba,
jen ojediněle se vyskytující zkusmý tisk přetisku, vzácné
a specialisty velmi hledané!

ZT  Pražský  přetisk  I  (malý  znak),  červený  přetisk  na
rakouské zn. PP pro Rumunsko Karel 4 Lei karmínová;
po nálepce, drobné zeslabení, vlevo kzy, atest Vrba, zk.
Gi, Hefer a Vrba, jen ojediněle se vyskytující zkusmý tisk
přetisku, vzácné a specialisty velmi hledané!

Pof.RV20-21, Pražský přetisk I (malý znak), Spěšné 2h a
5h, ŘZ 12½; svěží, zk. Mr a Vrba

Pof.RV22-36,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  3h  -  1K,
kompletní  sestava  15  hodnot  na  zn.  Karel,  Koruna  a
Znak;  vše  svěží  bez  nálepky,  zk.  Mr  a  Vrba,  v  této
kvalitě vzácné a velmi hledané!

Pof.RV37, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 2K světle
modrá, široký formát; bez nálepky, lehce zvlněný papír,
zk. Mr a Vrba, hledané

Pof.RV38I, Pražský přetisk II (velký znak) Znak 3K světle
červená,  úzký  formát;  luxusní  bez  nálepky,  zk.  Mr  a
Vrba, v této kvalitě hledané

Pof.RV39I,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  4K  světle
zelená, úzký formát; luxusní bez nálepky, zk. Mr a Vrba,
v této kvalitě ojedinělá nabídka!

Pof.RV40I,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  Znak  10K
světle  fialová;  svěží  bez  nálepky,  zk.  Gi,  Mr  a  Vrba,
velmi hledané
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2117 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
2118 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2119 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2120 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2121 (A5)  TIP

    35000 Kč (1458 €)

2122 (A5)

    300 Kč (13 €)
2123 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2124 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
2125 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
2126 (A5)

    900 Kč (38 €)
2127 (A5)

    600 Kč (25 €)
2128 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2129 (A3v–)

    600 Kč (25 €)

2130 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2131 (A5)

    500 Kč (21 €)

2132 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2133 (A5)

    500 Kč (21 €)

2134 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2135 (A5)

    500 Kč (21 €)

2136 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2137 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2138 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

Pof.RV40I,  Pražský  přetisk  II  (velký  znak)  Znak  10K
tmavě fialová, nejasný tisk; bez nálepky, zk. Gi a Vrba,
hledané (v A79 omylem popsáno jako světle fialová)

Pof.RV40IIb,  Pražský přetisk  II  (velký  znak)  Znak 10K
fialová,  široký  formát,  žilkovaný  papír;  luxusní  bez
nálepky, zk. Mr a Vrba, velmi malý výskyt

Pof.RV41-42, Pražský přetisk II (velký znak), Spěšné 2h
a 5h, ŘZ 12½; svěží, zk. Mr a Vrba

ZT  Pražský  přetisk  II  (velký  znak),  černý  převrácený
přetisk  na  rakouské  zn.  Doplatní  PORTO FJI.  15/36h
fialová/černá;  malá  opravená  stopa  po  nálepce  a  2x
opravený  zoubek,  atest  a  zk.  Vrba,  jen  ojediněle  se
vyskytující  zkusmý  tisk  přetisku,  vzácné  a  specialisty
velmi hledané!

Pof.RV43-84,  Hlubocké  vydání  (Marešův  přetisk),
kompletní série 42ks zn. s přetiskem v červené (!) barvě,
hodnoty 2K a 3K na žilkovaném papíru; část po nálepce,
zk.  Vrba,  Gi,  Mr.,  značka Mareš,  velmi  malý  výskyt  v
kompletních řadách!

Pof.RV56, Hlubocké vydání (Marešův přetisk), Znak 90h
fialovočervená  s  červeným  převráceným  přetiskem,
fragment DR HLUBOKÁ; zk. Mr, Pofis

Pof.RV119-RV132,  Skalický  přetisk,  téměř  kompletní
série  včetně válečných a novinové,  chybí  RV128;  část
svěží  (např.  válečné a  novinová),  vše  zk.  Mr  a  Vrba,
velmi hledané

ZT Skalický přetisk,  zkusmý tisk  přetisku na zn.  Ženci
35f hnědá; dvl, zk. Mr a Vrba, hledané

Pof.RV135-162,  Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),
sestava  25  zn.,  do  kompletní  série  chybí  jen  RV133,
134,  147,  156  a  158;  po  nálepce,  místy  několik  dv
(skvrnky,  kzy,  ohyby),  převážně  ale  pěkná kvalita,  vše
zk. Vrba, 3ks II. náklad, malý výskyt, hledané!

Pof.RV138 Pp, Žilinské vydání (Šrobárův přetisk), Ženci
3f  fialová,  horní  krajový  kus  s  PŘEVRÁCENÝM
přetiskem; bez nálepky, dvl, kz, zk. Gi

Pof.RV150  Pp,  Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),  Zita
40f  olivová  s  PŘEVRÁCENÝM přetiskem;  nálepky,  zk.
Gi, Šu

Žilinské  vydání  (Šrobárův  přetisk),  nevydaná  známka
Ženci 10f červená; bez stopy po nálepce, zk. Mr a Vrba,
malý výskyt, velmi hledané

Hradčany 1918 - nezoubkované
Hradcany Issue - Imperforated

ARCHOVINA  /  Pof.1,  1h  hnědá,  2x  kompletní  100ks
arch, TD 1 + TD 2; přehyby, jinak pěkná kvalita

Pof.1-26,  kompletní  základní  řada  23  hodnot  1-1000h,
bez Pof.6, 9N, 13N; vše svěží

Pof.4Na,  5h  tmavě  modrozelená,  pěkný  odstín;  bez
nálepky, zk. Vrba

Pof.4Nb  Is,  5h  tmavě  zelená,  TD  6;  bez  nálepky,
nepatrný šikmý ohyb, zk. Vrba

Pof.6, 10h zelená, zn. s výraznou DV na ZP 100/2 - bílá
čára přes 4. spirálu; po nálepkách, zk. Gi

Pof.7 STk,  STs,  15h cihlově červená, levý krajový 16-
blok s nápichovým bodem, 2x I. typ spirály na ZP 21/1 a
22/1 + I. typ spirály a podtyp příčky IIa na ZP 23/1; bez
nálepky, 2x zrnko v papíru mimo ST, zk. Vrba

Pof.7 STp, 15h cihlově červená, pravý dolní  rohový 9-
blok s počítadly a se spojeným příčkovým typem na ZP
78/2; bez nálepky, dole nevýrazné propití fialové barvy,
vodorovné ST bezvadné, zk. Vrba

Pof.9N, 20h karmínová; nálepka, zk. Tri, Fra a Vrba

Pof.11b,  25h  hnědofialová;  nálepka  a  vada  lepu,  zk.
Vrba, výrazný a hledaný odstín!

Pof.13N, 30h světle fialová; nálepka, zk. Hir, Tri a Vrba
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2139 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2140 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2141 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2142 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2143 (A5)

    300 Kč (13 €)

2144 (A5)  TIP

    600 Kč (25 €)

2145 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

2146 (A5)  TIP

    500 Kč (21 €)

2147 (A5)

    400 Kč (17 €)
2148 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2149 (A5)

    800 Kč (33 €)
2150 (A5)

    800 Kč (33 €)

2151 (A5)

    800 Kč (33 €)
2152 (A5)

    800 Kč (33 €)
2153 (A5)

    800 Kč (33 €)
2154 (A5)

    400 Kč (17 €)

2155 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2156 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2157 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2158 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2159 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2160 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2161 (A5)

    400 Kč (17 €)

2162 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

Pof.13N, 30h světle fialová; po nálepce, zk. Vrba

Pof.13N, 30h světle fialová; svěží bez stopy po nálepce,
zk. Tribuna, Fra a Vrba, velmi pěkný kus!

Pof.13NVV, 30h světle fialová s VV - výrazný nedotisk
fialové  barvy;  po  nálepkách,  zk.  Tribuna,  Hirsch,  Lý a
Vrba, dekorativní vada!

Pof.18  STr,  75h  šedozelená,  vodorovná  2-páska  se
spojeným rámečkovým typem, ZP 21-22/1; bez nálepky,
zk. Vrba, malý výskyt

Pof.18 STr, 75h šedozelená, svislá 2-páska se spojeným
rámečkovým  typem,  ZP  1-11/1,  fragment  DR
ROKYCANY; zk. Ška

Pof.21c Ob, 120h černošedá s úplným obtiskem na lepu;
stopa pouze na líci, lep bez nálepky, zk. Vrba

Pof.21c, 120h černošedá, 4-blok; nálepka na horních zn.,
zk. Vrba, ve čtyřblocích hledané!

Pof.21c,  120h černošedá,  výrazný tmavý odstín;  svěží,
zk. Vrba

Pof.21c,  120h  černošedá;  malá  stopa po  nálepce,  zk.
Vrba

Pof.22 VV, 200h ultramarínová, vodorovná 2-páska s VV
- dvojitý tisk; nálepka, dole nastřižení mezi zn., zk. Vrba,
dekorativní

Pof.22,  200h  ultramarínová  ve  4-bloku;  bez  nálepky,
drobné prohnutí v papíru, v blocích hledané

Pof.22, 200h ultramarínová ve 4-bloku; bez nálepky, dvl
na 1 zn., v blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová  ve  4-bloku;  bez  nálepky,
svislý přehyb mezi zn., v blocích hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová  ve  4-bloku;  bez  nálepky,
svislý přehyb mezi zn., v blocích hledané

Pof.22, 200h ultramarínová ve 4-bloku; svěží, v blocích
hledané

Pof.22,  200h  ultramarínová,  dolní  krajový  4-blok  s
počítadly;  smyté nálepky,  zrnko  v  papíru,  ve  4-blocích
hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá  ve  4-bloku;  bez  nálepky,
prohnutí v papíru, ve 4-blocích hledané

Pof.23, 300h zelenošedá ve 4-bloku; bez nálepky, svisle
přeloženo mezi zn., ve 4-blocích hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá  ve  4-bloku;  bez  nálepky,
vypadlé zrnko v papíru na 1 zn., ve 4-blocích hledané

Pof.23, 300h zelenošedá ve 4-bloku; bez nálepky, zrnko
v papíru na 1 zn., ve 4-blocích hledané

Pof.23, 300h zelenošedá ve 4-bloku; svěží, ve 4-blocích
hledané

Pof.23, 300h zelenošedá ve 4-bloku; svěží, ve 4-blocích
hledané

Pof.23,  300h  zelenošedá,  pravý  dolní  rohový  kus  s
počítadlem; bez nálepky

Pof.23a, 300h tmavě zelená; nálepky, zk. Vrba, hledaný
odstín!
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2163 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2164 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2165 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2166 (A5)

    1600 Kč (67 €)
2167 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2168 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2169 (A5)

    300 Kč (13 €)
2170 (A5)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

2171 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2172 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2173 (Z)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2174 (A5)

    500 Kč (21 €)

2175 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2176 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2177 (A5)

    5000 Kč (208 €)

2178 (A5)

    600 Kč (25 €)

2179 (A5)

    300 Kč (13 €)

2180 (A5)

    600 Kč (25 €)

2181 (A5)

    800 Kč (33 €)

2182 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

Pof.25 VV, 500h hnědá, 4-blok s VV - dvojitý tisk; svěží,
zk. Vrba, hledaná výrobní vada na hodnotě 500h, navíc
ve 4-bloku!

Pof.25,  500h  hnědá,  svislý  dolní  krajový  10-blok  s
počítadly, TD 1; bez nálepky, zk. Vrba, v takto velkých
blocích ojedinělé!

PŘÍČKOVÝ TYP / Pof.25 IIp, 500h hnědá, II. typ příčky
na ZP 15/2, fragment DR; pěkný kus, zk. Vrba

SPIRÁLOVÝ TYP / Pof.25 Is, 500h hnědá, spirálový typ
ze spojených typů, ZP 32/2, fragment DR KOSTELEC;
velmi  pěkný  kus,  zk.  Škaloud,  vzácný  spirálový  typ  z
druhé tiskové desky!

Pof.26a, 1000h modrofialová; luxusní, zk. Vrba

Pof.26a, 1000h modrofialová; nálepka, zk. Vrba

Pof.2Mp(2), 3h fialová, svislé 2-zn. protisměrné meziarší,
na ZP 100 zajímavá tisková vada; svěží, zk. Vrba, Gi

Pof.2Ms(4), 3h fialová, 4-známkové svislé stejnosměrné
meziarší  s  pravým  okrajem  (!),  s  deskovou  vadou
"přerušená pravá větev" na ZP 90/II; bez nálepky, lehce
přeložené,  atest  Vrba,  zk.  Mr,  velmi  pěkné  a  hledané
meziarší, navíc s deskovou vadou!

Pof.3Mp(4),  5h  světle  zelená,  lehce  přeložené  4-zn.
protisměrné meziarší; malé stopy na krajových zn., 2-zn.
meziarší bez nálepky, zrnko v papíru, bez značek

Pof.5Mp(4),  10h  červená,  blok  2  protisměrných  4-
známkových meziarší, 1x DV - hodiny ve věži, ZP 91/1;
bez přeložení, bez nálepky, dvl, atest Vrba, zk. Gi

1918-1920 [SBÍRKY] BLOKY / sestava bloků, 4-bloků a
vícebloků hodnot 50h modrá, 40h oranžová, 30h olivová,
20h modrozelená, 15h cihlově červená, 10h červená, 5h
světle zelená,  3h a 1h, většinou krajové nebo rohové,
vše s  určenými DV,  doplněno razítkovanými zn. s DV;
uloženo v zásobníku A5

Hradčany 1918 - zoubkované
Hradcany Issue - Perforated

Pof.1C VV, 1h hnědá, ŘZ 13¾, svislá rohová 2-páska s
výrobní vadou - velká přeložka; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.4A IIp, 5h modrozelená, HZ 13¾ : 13½, II. typ příčky
na ZP 7/4; bez nálepky, 2x lehké výrobní prohnutí, zk.
Vrba

Pof.4Aa, 5h tmavě modrozelená, HZ 13¾ : 13½, pravý
krajový 9-blok, zavřené spirály; svěží, zk. Vrba

Pof.4Ba STs, 5h tmavě modrozelená, levý horní rohový
6-blok s  HZ 11¾, spojené spirálové typy  na ZP 22/3,
velmi  tmavý  odstín;  bez  nálepky,  ohyb  v  perforaci  a
okraji, zrnko v papíru, napichový bod, zk. Vrba

Pof.4D IIs, 5h modrozelená s ŘZ 11½; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.6C VV, 10h zelená, ŘZ 13½, vodorovná 2-páska s
horním  okrajem,  tisková  vada  -  šikmý  výrazný  obtisk
přes obě zn.; svěží

Pof.7Ad, 15h rumělková s HZ 13¾ : 13½, 4-blok, TD 3,
ZP  29-30  /  39-40;  pravá  dolní  zn.  bez  nálepky,  zk.
Škaloud

Pof.7Bd,  15h  rumělková  s  pravým  okrajem,  HZ  11¾,
kartonový papír (!), ZP 30/6; svěží bez nálepky, zk. Vrba,
hledané

Pof.7F STk+p, 15h cihlově červená, ŘZ 13¾ : 11½, levý
horní  rohový  vodorovný  6-blok  s  částí  počítadel  ze
sousedního archu v  horním okraji,  obsahuje  1x  I.  typ
spirály a II. typ příčky na ZP 2 a 2x podtyp příčky na ZP
1 a 12, TD 1; bez nálepky, stopa po přilepení v levém
horním rohu v okraji, zk. Vrba
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2183 (A5)

    2400 Kč (100 €)
2184 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
2185 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2186 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2187 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)
2188 (A5)

    300 Kč (13 €)
2189 (A4)

    400 Kč (17 €)

2190 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
2191 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)
2192 (A5)

    600 Kč (25 €)
2193 (DR)  TIP

    150000 Kč (6250 €)
2194 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2195 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2196 (A5)

    300 Kč (13 €)
2197 (A5)

    800 Kč (33 €)
2198 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2199 (A5)

    600 Kč (25 €)
2200 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2201 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2202 (A5)

    900 Kč (38 €)

2203 (A5)

    400 Kč (17 €)

Pof.7F STp, 15h cihlově červená, svislý horní krajový 6-
blok s ŘZ 13¾ : 11½ se spojenými typy příček, II. typ
příčky na ZP 17/1 a podtyp příčky na ZP 16/1; svěží, zk.
Vrba

Pof.7F  STs,  15h  cihlově  červená,  6-blok  s  dolním
okrajem  a  počítadlem,  ŘZ  13¾  :  11½,  2x  spojené
spirálové typy, I. typ spirály na ZP 83 a 94/1; svěží, zk.
Vrba, Gi

Pof.7G, 15h cihlově červená s ŘZ 11½ : 13¾; svěží, zk.
Gi, Mr a Vrba, velmi pěkný kus!

Pof.7H, 15h cihlově červená s ŘZ 13¾ : 10¾ s dolním
okrajem  s  počítadlem;  luxusní  bez  stopy  po  nálepce,
atest  Vrba,  zk.  Gi,  mimořádně  pěkný  krajový  kus  s
hledanou perforací!

Pof.7H, 15h cihlově červená, ŘZ 13¾ : 10¾; svěží bez
nálepky, zk. Gi, velmi pěkný kus se vzácnou perforací!

Pof.8D, 20h modrozelená s ŘZ 11½, levý horní rohový
10-blok, TD 3; bez nálepky, výrobní znečištění barvou v
okrajích

Pof.8D,  20h modrozelená  s  ŘZ  11½,  pravý  horní  25-
blok, TD 3; svěží

Pof.9C STs, 20h karmínová, pravý horní rohový 9-blok s
ŘZ 13¾, I. typ spirály na ZP 9/1 + DV na ZP 10; svěží,
zk. Vrba, Kar

Pof.9C, 20h karmínová, kartonový papír, 4-blok s dolním
okrajem a počítadlem, ŘZ 13¾; svěží, uvedeno ve starší
literatuře, zk. Vrba, vzácný blok

Pof.9C, 20h karmínová, kartonový papír, ŘZ 13¾; svěží,
uvedeno ve starší literatuře, zk. Vrba, hledané

Pof.9D STp, 20h karmínová s ministerským zoubkováním
ŘZ 11½, 4-blok s 2x II.  typem příčky na ZP 65 a 66,
tisková deska 1;  bez stopy  po  nálepce,  vlevo  výrobní
zvrásnění  papíru,  celkově  pěkná  kvalita,  zkoušeno  a
atest Vrba, unikátní blok, výskyt spojených typů s touto
vzácnou  perforací  je  výrazně  menší  i  než  u
nezoubkovaných známek, mimořádná položka do každé
velké sbírky Hradčan a meziválečného Československa!

Pof.11E  IIp,  25h  fialová  s  ŘZ  11½  :  10¾  s  horním
okrajem, II. typ příčky; svěží, zk. Vrba

Pof.11E STs, 25h fialová, pravý horní rohový 4-blok s ŘZ
11½  :  10¾,  spojený  spirálový  typ  na  ZP  10/2;  bez
nálepky, dvl, atest + zk. Vrba

Pof.11E, 25h fialová s dolním okrajem a počítadlem, ŘZ
11½ : 10¾; svěží, zk. Vrba

Pof.11E, 25h fialová s ŘZ 11½ : 10¾, sestava 6ks; vše
po nálepce, zk. Vrba

Pof.11F IIp, 25h fialová, ŘZ 13¾ : 11½, II. typ příčky;
svěží, zk. Mr a Vrba

Pof.11F IIp, 25h fialová, ŘZ 13¾ : 11½, příčkový typ, TD
2/8; po nálepce, hrubá svislá perforace, zk. Vrba

Pof.11F STp, 25h fialová s ŘZ 13¾ : 11½, vodorovná 2-
páska  se  spojenými  příčkovými  typy,  zn.  vpravo  II.
příčkový typ; bez nálepky, kzy, zk. Vrba

Pof.11F STs, 25h fialová, 4-blok s ŘZ 13¾ : 11½, I. typ
spirály na ZP 10/2 a podtyp oblouku IIa na ZP 9/2; bez
nálepky, dv (skvrnky, nahoře drobně povolená perforace
mezi zn.), zk. Vrba, vzácné, malý výskyt!

Pof.11Fa IIp, 25h černofialová s ŘZ 13¾ : 11½, II. typ
příčky  na ZP  56/2;  bez  nálepky,  vlevo  kz  a  nepatrné
natržení, zk. Vrba

Pof.11Fa,  25h  černofialová,  ŘZ  13¾ :  11½;  svěží,  zk.
Vrba
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2204 (A5)  TIP

    18000 Kč (750 €)
2205 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)
2206 (A5)

    600 Kč (25 €)
2207 (A5)

    300 Kč (13 €)
2208 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)
2209 (A5)

    800 Kč (33 €)

2210 (DR)  TIP

    70000 Kč (2917 €)

2211 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)
2212 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
2213 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2214 (A5)

    600 Kč (25 €)
2215 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2216 (A5)

    600 Kč (25 €)

2217 (A5)

    400 Kč (17 €)

2218 (A5)

    1600 Kč (67 €)

2219 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2220 (A5)

    500 Kč (21 €)

2221 (A5)

    700 Kč (29 €)

2222 (A5)

    600 Kč (25 €)

2223 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

Pof.11H IIs, 25h fialová s ŘZ 13¾ : 10¾, ZP 15/2; svěží
exemplář bez nálepky, atest Vrba, zk. Mr a Gi, hledaná
známka se vzácnou perforací!

Pof.13Aa, 30h tmavě fialová s HZ 13¾ : 13½, fragment
DR CHOMUTOV; zk. Vrba

Pof.15C,  50h  fialová  s  ministerským zoubkováním  ŘZ
13¾, pravý krajový 4-blok; svěží, zk. Vrba

Pof.21C,  120h  šedá,  levý  horní  rohový  kus  s
ministerským  zoubkováním  ŘZ  13¾;  stopa  pouze  v
okraji, ohyby, zk. Vrba

Pof.21C,  120h  šedá,  pravý  horní  rohový  4-blok  s
ministerským  zoubkováním  ŘZ  13¾  a  VV  -  přeložka
papíru v horním okraji; zn. svěží, stopa v okraji, zk. Vrba

VADY PERFORACE /  Pof.1,  3,  5,  7,  10  VV,  sestava
sedmi 2-pásek a 1 zn. hodnot 1h, 5h, 10h, 15h a 25h s
vynechanými  některými  perforacemi,  ostatní  perforace
převážně ŘZ 11½, 15h 1x úplná zn. ŘZ 13¾ : 11½, 2x
počítadlo; bez nálepky, zk. Vrba, zajímavá sestava

Hradčany 1918 - zkusmé tisky
Hradcany Issue - Trial Prints

ZT  SOUTISK  13ks  různých  návrhů  ve  fialové  barvě,
hlubotisková zkouška známky Hradčany 50h k porovnání
s  odměněnými  návrhy  I.  soutěže  z  ledna  1919  -  viz
Monografie  I  (str.  122 a obr. 167),  původně na papíru
bez  lepu;  formát  230x164mm  (!);  nepatrné  stopy  po
nálepkách, drobný ohyb v papíru, celkově velmi pěkná
kvalita,  zk.  a  atest  Vrba,  ojedinělá  nabídka  jednoho z
nejvzácnějších hradčanských soutisků!

ZT  /  EDUARD KAREL  /  zkusmý  tisk  v  tmavě  modré
barvě,  nehotový  návrh  E.  Karla,  otisk  štočku  s  plným
hodnotovým štítkem,  V.  kresba,  opracované okraje,  na
křídovém kartónu bez lepu v aršíkové úpravě; stopa po
nálepce,  celkově  velmi  pěkná  kvalita,  atest  Vrba,
zkoušeno  Karásek,  vzácný  a  hledaný  zkusmý tisk,  ex
Wilhelms!

ZT / EDUARD KAREL /  zkusmý tisk v  červené barvě,
nehotový  návrh  E.  Karla,  otisk  štočku  s  plným
hodnotovým štítkem, V. kresba, na známkovém papíru s
lepem; stopy po nálepkách a drobné zeslabení, atest a
zkoušeno Vrba

ZT E. KAREL / zkusmý tisk hodnoty 10h v černé barvě,
2. úprava V. kresby, E. Karel, tenký cigaretový papír; zk.
Vrba

ZT hodnoty 15h v černé barvě, V. kresba, neopracované
okraje; na křídovém papíru

ZT E. KAREL / zkusmý tisk hodnoty 20h v olivové barvě,
2. úprava V. kresby, autor E. Karel, silnější křídový papír
bez lepu; mírně zvlněný papír, zk. Vrba

ZT hodnoty 20h, V. kresba, v černé barvě z nevyčištěné
desky, otevřená spirála, na bílém křídovém papíru; bez
nálepky, zk. Vrba

ZT  hodnoty  30h,  V.  kresba  ve  žluté  barvě,  svislá  2-
páska; svěží, zk. Vrba

ZT hodnoty 50h, III. kresba, 4-blok, zkusmý tisk v černé
barvě na křídovém papíru s tiskem ilustrace na rubu (!),
Monografie str. 132 neuvádí; bez nálepky, zk. Kar

ZT hodnoty 75h, V.  kresba, odlišný tvar číslice "7" (!),
zkusmý tisk v černé barvě na křídovém papíru bez lepu;
zk. Vrba, hledané

ZT  hodnoty  80h  olivová,  levý  horní  12-blok,  hnědý
obyčejný papír; bez nálepky

ZT hodnoty  120h  v  původní  šedé  barvě,  4-blok,  šedý
papír; nepatrná stopa, zk. Vrba

ZT hodnoty 500h, V. kresba, otevřená spirála,  zkusmý
tisk v černé  barvě  na křídovém papíru,  před leptáním
mezer desky, ZP 63/2; bez nálepky, zk. Škaloud

ZT  hodnoty  1000h  v  černé  barvě  na  ZNÁMKOVÉM
papíru  s  lepem ve  4-bloku;  nahoře  stopa  po  nálepce,
výrobní vrásy v papíru, zk. Vrba, malý výskyt zkusmých
tisků  v  černé  barvě  na  zn.  papíru,  zde  navíc  ve
čtyřbloku, velmi hledané!
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2224 (A5)

    3200 Kč (133 €)
2225 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2226 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2227 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)
2228 (A5)

    300 Kč (13 €)
2229 (A5)

    500 Kč (21 €)

2230 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2231 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2232 (A5)

    600 Kč (25 €)
2233 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
2234 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2235 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2236 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2237 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2238 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2239 (A5)

    500 Kč (21 €)
2240 (A5)

    700 Kč (29 €)
2241 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)

2242 (A5)

    400 Kč (17 €)
2243 (A5)

    300 Kč (13 €)
2244 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2245 (A5)

    500 Kč (21 €)

Hradčany - celistvosti
Hradcany Issue - Entires

1918 HRADČANSKÝ KALENDÁŘ / soubor 5ks pohlednic
zaslaných  v  tuzemsku,  vyfr.  násobnou  frankaturou  zn.
Hradčany 5h světle zelená s DR s daty 23.12, 24.12.,
26.12., 28.12. a 31.12. 1918, 3x mimopražské DR; zcela
ojedinělý výskyt, ex Škaloud

1919  celá  celinová  poštovní  průvodka  CPP2A  na
bedničku  s  hotovostí  221.900Kč  (!),  vyfr.  na  obou
stranách mj.  37ks (!)  zn. 400h  modrofialová,  Pof.24  +
Pof.20, 15, 8, podací znárodněné DR BRNO 2/ 14.VI.19,
příchozí uherské DR POZSONY 19.Jun.15.; pouze svislý
ohyb,  unikátní  hradčanská  frankatura  na  poštovní
průvodce k zaslané hotovosti!

1919 PŮLENÁ FRANKATURA 200h / ústřižek rakouské
peněžní  průvodky  zaslané  Ex  a  vyfr.  mj.  půlenou  zn.
200h (!) ultramarínová, Pof.22, podací DR ZLIV 20/6 19.
a příchozí DR KRUMLOV 21.VI.19; zachovalé, ojedinělý
výskyt půlených frankatur na poštovních poukázkách!

1919 BANKOVNÍ CENNÉ PSANÍ na 20.000Kč, obálka s
monogramem vyfr. na přední straně zn. Hradčany 1000h
fialová,  400h modrofialová a 20h modrozelená, Pof.26,
24,  8,  podací  znárodněné  DR  PRAHA  7/  20/11  19,
vzadu  zachovalé  pečetě  a  razítko  Banka  pro  země
Rakouské, filiálka Praha; obálka dole nešetrně otevřena,
vzácné použití hradčanské koncovky!

1919 firemní dopis zaslaný v I. TO z Příbrami do Prahy,
se smíšenou frankaturou zn. Hradčany 5h světle zelená,
Pof.3, a rakouskou zn. Karel 15H hnědá, Mi.221, podací
znárodněné DR PŘÍBRAM 1/ 21.II.19; bez poškození

1919  R-dopis  malého  formátu  vyfr.  zn.  50h  fialová
nezoubkovaná  a  25  modrá  zoubkovaná,  podací  DR
PRAHA 22/  18.VII.19,  vzadu příchod VYSOKÉ MÝTO;
pěkně zachovalé

1919 FISKÁLNÍ POUŽITÍ / poštovních známek Hradčany
k  uhrazení  poplatků  na  soudním  spisu,  vylepeny  2ks
svislých 3-páskek 25h modrá, Pof.10 a 1ks 10h červená
Pof.5,  znehodnoceno  kruhovým  fialovým  raz.  SOUD
KRAJSKÝ V HOŘE KUTNÉ; drobná natržení v okraji a
zastřižení,  přesto  mimořádná  frankatura  hradčanských
známek ve fiskální funkci!

1919  sestava  9ks  větších  dílů  uherských  a  českých
poštovních  průvodek  a  poukázek  vyfr.  různými
kombinacemi  zn.  Hradčany,  vše  s  uherskými  DR jako
ZSOLNA,  EPERJES,  KASSA,  ARANYOSMARÓT,
HOLICS aj.; zachovalé, různé druhy a mutace formulářů

1919 větší díl dobírkové poštovní průvodky na balík vyfr.
na  obou  stranách  mj.  24ks  (!)  zn.  20h  modrozelená,
Pof.8,  podací  znárodněné  DR  NOVÁ  KDYŇ  13/3  19,
příchozí  DR  AUSSIG  1/  14.III.19;  utržený  růžek
průvodky,  ojedinělá  hradčanská  frankatura  nízkých
hodnot na poštovní průvodce!

1919  větší  díl  poštovní  dobírkové  průvodky  cenný  na
balík  vyfr.  na  obou  stranách  24ks  (!)  zn.  25h  fialová,
Pof.11 + 30h olivová, z toho 2x příčkový spojený typ, ZP
20, 50/1, podací znárodněné DR NOVÝ ETINK 17/12 19,
příchozí  DR  BRATISLAVA  2.I.20  na  doplatní  zn.
Ornament 50h; zachovalé, ojedinělá násobná hradčanská
frankatura na poštovní průvodce!

1919 větší díl poštovní průvodky na cenný balík vyfr. na
obou  stranách  12ks  (!)  zn.  20h  modrozelená,  Pof.8,
podací  DR  TETSCHEN  a.d.  ELBE  28.III.19,  dodací
poplatek  uhrazen  doplatní  zn.  Ornament  10h  s  DR
AUSSIG  1/  13.IV.19;  zachovalé,  ojedinělá  hradčanská
frankatura nízkých hodnot na poštovní průvodce!

1919  VÝPLATNÍ  ZN.  VE  FUNKCI  FISKÁLNÍ  /  celá
rakouská poštovní průvodka bez přitištěného kolku, vyfr.
zn. Hradčany 2x 200h + 2x 10h červená na zadní straně
+ poplatek za formulář  uhrazen rakouskou zn. Koruna
12h, Mi.189, ve funkci fiskální (!), podací znárodněné DR
CHÝNOV  7/3  19  a  vzadu  příchozí  znárodněné  DR
BUDĚJOVICE  8.III.19;  pouze  svislý  přehyb,  ojedinělý
výskyt!

1919-1921 sestava 7ks větších dílů českých poštovních
průvodek  vyfr.  různými  kombinacemi  zn.  Hradčany,  z
toho mj. 1x hodnota 1000h a 2x 500h, různá DR jako
ŽIŽKOV, DĚČÍN, TRENČÍN aj.; zachovalé, různé druhy a
mutace formulářů

1920 ústřižek poštovní průvodky vyfr. mj. zn. Pof.6, 10h
zelená bez perforace, podací DR KOŠICE 2/ 24.VII.20,
vzadu příchod ZLÍN/ 26.VII.20; bez poškození, zk. Vrba,
Gi, Kar

1920 ústřižek poštovní průvodky vyfr. mj. zn. Pof.6, 10h
zelená bez perforace, podací DR RIMAVSKÁ SOBOTA
1.VI.20,  vzadu  příchod  JIHLAVA  1/  5.VI.20;  bez
poškození, zk. Kar

1920 větší díl poštovní průvodky na balík vyfr. na obou
stranách velmi bohatou schodovitou frankaturou 20ks zn.
Hradčany  (5  různých  hodnot),  HaV,  Holubice  a  OR v
celkové výši 12,50Kč, podací DR WETZWALD 20.VIII.20,
příchozí DR BULLENDORF 21.VIII.20, provizorně ručně
vypsaná  podací  pošta;  zachovalé,  ojedinělá  franktaura
nízkých hodnot různých emisí!

1920 větší  díl  poštovní  průvodky vyfr.  mj.  20ks (!)  zn.
25h  fialová,  Pof.11B  +  1x  20h  modrozelená,  Pof.8,
podací  znárodněné  DR TÝN NAD VLTAVOU 22/1 20,
příchozí znárodněné DR MORAVSKÁ OSTRAVA 23.I.20;
zachovalé, drobná natržení a omačkané okraje průvodky,
ojedinělá  a  vzácná  schodovitá  hradčanská  frankatura
nízkých hodnot na poštovní průvodce!

1920 ZPÁTEČNÍ OHLÁŠKA / provizorní zpáteční ohláška
na  uherském  lístku  polní  pošty  zaslaný  s  DR
LIPTOVSKÝ  SVATÝ  MIKULÁŠ  6.XII.20  na  poštu  do
Bratislavy, kde vylepili chybějících 50h zn. Hradčany 50h
fialová s DR BRATISLAVA 1/ 13.XII.20 za nedostatečně
vyfr.  poštovní  průvodku; bez poškození,  zcela ojedinělý
provizorní formulář s vylepenou Hradčanskou známkou!

1919  SPIRÁLOVÝ  TYP  /  mezinárodní  dopisnice
Hradčany 10h zaslaná v II. TO v tuzemsku, na poštovné
15h dofr. zn. 5h modrozelená, Pof.4A, spirálový typ, ZP
91, TD 2, znárodněné DR KOLÍN 2/ 13.XII.19;  drobná
oprava mimo zn., zk. Kar

1920 PŘÍČKOVÝ TYP / mezinárodní dopisnice Hradčany
10h zaslaná ve III.  TO v  tuzemsku,  na poštovné 20h
dofr. 2ks zn. 5h modrozelená, Pof.4A, HZ 13¾ : 13½, 1x
příčkový typ na ZP 37, TD 1, podací SR BRNO 23.IV.20;
lehká patina, zk. a ex Škaloud

1920 DOTISK PRO LETECKÉ / ústřižek průvodky vyfr.
mj. zn. 500h hnědá s dolním okrajem bez počítadel pro
vydání  I.  letecké  emise,  DR  BRNO  2/  27.X.20.X.20;
dobrá kvalita, zk. Vrba, malý výskyt

1920 SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ TYP + PŘÍČKOVÝ TYP /
sestava 2ks celistvostí zaslaných ve IV. TO, 1x dopisnice
dofr.  zn.  20h  karmínová  s  ŘZ  13¾  a  příčkovým
podtypem,  Pof.9C  IIap,  ZP  96/1,  DR  BOHUMÍN  1/
5.X.20 + 1x pohlednice vyfr. 2-páskou zn. 20h karmínová
s  HZ  13¾  :  13½  a  spojeným  příčkovým  podtypem,
Pof.9A  STp,  ZP  96/1,  DR  VELTRUSY  5.VIII.20;  bez
poškození, zk. a ex Škaloud
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2246 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2247 (A5)

    400 Kč (17 €)

2248 (A5)

    300 Kč (13 €)

2249 (A5)

    500 Kč (21 €)

2250 (A5)

    500 Kč (21 €)

2251 (A5)

    900 Kč (38 €)
2252 (A5)

    500 Kč (21 €)
2253 (A5)

    400 Kč (17 €)
2254 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2255 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2256 (A5)

    400 Kč (17 €)
2257 (A5)

    700 Kč (29 €)
2258 (A5)

    500 Kč (21 €)

2259 (A5)

    500 Kč (21 €)
2260 (A5)

    600 Kč (25 €)
2261 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2262 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2263 (A5)

    400 Kč (17 €)

2264 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2265 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
2266 (A5)

    400 Kč (17 €)

2267 (A5)

    800 Kč (33 €)

1920  FISKÁLNÍ  POUŽITÍ  /  provizorní  použití
hradčanských  zn.  na  úhradu  celních  poplatků,  celá
balíková průvodka zaslaná Ex z Itálie do ČSR, poplatek
3,30Kč uhrazen  bohatou  frankaturou  zn.  Hradčany,  2x
100h  +  30h  fialová  +  2x  20h  modrozelená  +  2x  5h
modrozelená + Holubice 6x 5h modrá + na přední straně
2-páska  10h  zelená,  znehodnoceno DR PRAHA CLO/
5.X.20,  doplněno  ručně  psanou  poznámkou  "3K30
placen" a stržena 1 italská zn., dodací poplatek uhrazen
zn.  Ornament  100h  +  5h  s  DR  PRAHA  8/  24.IX.20,
doplněno  úředními  raz.  celního  úřadu  a  Italského
velvyslanectví v Praze; zachovalé, vzácný výskyt!

1920 SPOJENÝ PŘÍČKOVÝ TYP + PŘÍČKOVÝ TYP /
sestava 3ks celistvostí zaslaných ve IV. TO, 1x dopisnice
20h  dofr.  zn.  20h  karmínová  s  příčkovým  typem  a
perforací  HZ  13¾  :  13½,  Pof.9A  IIp,  ZP  66/1,  DR
VELKÉ  MEZIŘÍČÍ  13.X.20  +  1x  těžší  R  dopis,  kde
poštovné 205h bylo uhrazeno zn. 2x 80h + 25h + 20h
karmínová  s  příčkovým  typem  a  perforací  ŘZ  13¾,
Pof.9C  IIp,  ZP  66/1,  DR  PŘELOUČ  15.X.20  +  1x
pohlednice  vyfr.  2-páskou  zn.  20h  karmínová  se
spojeným typem příčky s perforací ŘZ 13¾, Pof.9C STp,
ZP  66/1,  DR LUHAČOVICE  26.VIII.20;  zachovalé,  zk.
Kar, Škaloud

1920 SLOVENSKO, SPIRÁLOVÝ TYP / R-dopis zaslaný
ve III. TO do Polska, poštovné 100h uhrazeno zn. 25h +
25h  fialová  se  spirálovým  typem,  Pof.11  Is,  ZP  27/2,
uherské DR LOSONCZ 920 Dec.12. (chybně nastavený
měsíc); patina, zk. Kar

Legionářské 1919 | Legion Issue 1919

Pof.28B VV,  Lev  trhající  okovy  25h hnědá,  ŘZ 11½ :
13¾, pravý krajový 4-blok s  výrazným posunem pravé
svislé perforace vlevo do obrazu zn.; nálepky na horních
2 zn., zk. Vrba

Pof.28C VV, Lev trhající okovy 25h hnědá ve 4-bloku,
uprostřed dvojitá svislá perforace; svěží, zk. Gi a Vrba

Pof.28E,  Lev  trhající  okovy  25h  hnědá,  ŘZ  10½;  bez
nálepky, zk. Gi a Vrba

VÝROBNÍ  VADY  /  Pof.28,  29,  31,  sestava  5  VV  na
hodnotách 25h, 50h a 100h, obsahuje mj. 4-blok Pof.29A
s obtiskem na lepu, 2x posun perforace až do obrazu
zn.,  perforační  složku  v  růžku  apod.;  převážně  bez
nálepky, složka raz., 2x zk. Gi

Pof.29Aq Ob, Lev trhající okovy 50h modrá s zeleným
přítiskem přes ¼ zn., HZ 13½ : 13¾, levý dolní rohový
vodorovný  8-blok  s  počítadly  a  úplným  strojovým
obtiskem  na  lepu;  bez  nálepky,  uprostřed  svisle
přeloženo v perforaci

Pof.30  VV,  Matka  s  dítětem  75h  šedá,  dolní  krajová
svislá 2-páska s počítadlem a s vynechanou vodorovnou
perforací, svislá perforace ŘZ 11½; svěží, zk. Gi a Vrba

Pof.30C, Matka s dítětem 75h šedá, ŘZ 11½ : 10½, levá
horní rohová svislá 4-páska, levá svislá perforace trojitá,
z toho 1x až do obrazu zn. a 1x šikmá; bez nálepky,
nepatrná skvrnka a drobně povolená perforace v okraji,
zk. Gi a Vrba, ojedinělý celek

Pof.27Nq-32Nq,  15h  -  120h,  nezoubkovaná série  s  ¼
přítisku bez hodnoty 75h - tato hodnota zde jako ZT na
papíru bez lepu; po nálepce, zk. Vrba

Pof.27N+27  VV,  Lev  trhající  okovy  15h  zelená
nezoubkovaná  +  táž  hodnota  s  vynechanými  svislými
perforacemi; svěží, zk. Vrba

Pof.28Nq,  31Nq,  32Nq,  nezoubkované zn.  Lev  trhající
okovy  25h  hnědá  s  levým  okrajem  s  celým  zeleným
přítiskem  +  Matka  s  dítětem  100h  hnědofialová  s
čtvrtinou  zeleného  přítisku  a  120h  fialová,  levý  horní
rohový kus s polovinou zeleného přítisku; svěží, zk. Vrba

Pof.30Nq,  Matka  s  dítětem  75h  šedá,  levý  krajový
nezoubkovaný  4-blok  s  zelenými  přítisky  přes  čtvrtiny,
resp. poloviny zn.; svěží, zk. Vrba

Pof.32Nq,  Matka  s  dítětem 120h fialová,  dolní  krajový
nezoubkovaný 4-blok s počítadly, 1x zelený přítisk; svěží,
zk. Vrba

ZT hodnoty 50h,  hlubotiskový  zkusmý tisk  v  oranžové
barvě na papíru bez lepu, široké okraje; zk. Vrba

ZKUSMÝ TISK PŘÍTISKU / zkusmý tisk nátisku ve tvaru
lipového listu,  3x otisk  velkého lipového  listu  v  zelené
barvě + 12x otisk malého listu v černé a zelené barvě;
razítka na zadní straně formulářů

1919  R-dopis  vyfr.  hodnotou 75h  a  zn.  Hradčany  5h,
podací DR HOŘICE 31/10/19 + dopisnice rakouské PP
vyfr.  hodnotou 15h (rohový kus)  s  DR KRALOVICE U
PLZNĚ 28.10.19; zachovalé

PČ 1919
Posta Ceskoslovenska 1919 Overprint Issue

Rakouské Výplatní malý formát
Austrian Coat of arms small size

Pof.33x, Koruna 3h fialová, tlustý (kartónový) papír, I. typ
přetisku; bez nálepky, nepatrná dvl, zk. Vrba

Pof.36 PII, Koruna 10h fialová, oboustranný tisk přetisku,
vzadu  převrácený,  přetisky II.  typ;  svěží,  zk. Vrba,  Gi,
vzácný výskyt!

1919  pohlednice  vyfr.  zn.  Karel  15h  hnědá,  Pof.38,
podací DR PRAHA 1/ 20.XII.19, správně vyplaceno pro
II.  TO;  zn.  poškozena  před  nalepením,  jinak  pěkně
zachovalé,  ojedinělý  výskyt  pohlednic  vyfr.  emisí  PČ
1919

Rakouské Výplatní velký formát
Austrian Coat of arms large size

Pof.49I, Znak 3K světle červená, úzký formát, 2ks - I. a
II. typ přetisku; po nálepce, II. typ ohyb v růžku, zk. Vrba
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2268 (A5)

    500 Kč (21 €)

2269 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2270 (A5)

    600 Kč (25 €)

2271 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2272 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2273 (DR)  TIP

    40000 Kč (1667 €)

2274 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2275 (A5)

    500 Kč (21 €)

2276 (A5)

    700 Kč (29 €)

2277 (DR)  TIP

    38000 Kč (1583 €)

2278 (DR)  TIP

    60000 Kč (2500 €)

2279 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

2280 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2281 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2282 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

2283 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2284 (DR)  TIP

    60000 Kč (2500 €)

2285 (A5)

    1500 Kč (63 €)

Pof.49I,  Znak  3K  světle  červená,  úzký  formát,  II.  typ
přetisku,  dobře  centrovaná;  nepatrná  stopa,  zk.  Gi  a
Vrba

Pof.50I  Pp,  Znak  4K  světle  zelená,  úzký  formát,
převrácený přetisk, II. typ; stopa po nálepce, nahoře kz,
zk. Vrba a značka Majer

Pof.50I+II, Znak 4K světle zelená, úzká (svěží) a široká
(malá nálepka), obě přetisk I. typu; zk. Gi a Vrba

Pof.51I, Znak 10K světle fialová, I. typ přetisku; nálepka,
atest  Vrba, zk.  Lý, Gi, Vrba, hezky centrovaný přetisk,
pěkný kus!

Pof.51I,  Znak  10K  světle  fialová,  II.  typ  přetisku;  po
nálepce, atest Vrba, zk. Lý a Vrba

Pof.49aI,  Znak  3K  tmavě  červená,  úzký  formát,  I.  typ
přetisku; luxusní svěží exemplář bez stopy po nálepce,
bezvadně centrovaná,  atest  Vrba a  Hefer,  zk.  Wallner,
Hefer, Vrba a značka Ekstein, vzácná a hledaná známka
v prémiové kvalitě!

Pof.51ay, Znak 10K tmavě fialová, nejasný tisk, I. typ; po
nálepce, dole lehké zvlnění v papíru, atest a zk. Vrba

Pof.48b-49b,  Znak  2K  a  3K  na  žilkovaném  papíru,
sestava 4 zn., vždy I. a II. typ přetisku; nálepky, zk. Vrba

Rakouské Spěšné 1916-1917
Austrian Express 1916-1917

Pof.55,  Trojúhelník  2h  hnědočervená,  II.  a  III.  typ
přetisku; po nálepkách, zk. Vrba

Pof.56, Trojúhelník 5h zelená, I. typ přetisku; po nálepce,
atest Vrba, zk. Lý, Gi, Fischmeister, pěkný exemplář této
hledané a vzácné známky!

Pof.56, Trojúhelník 5h zelená, II. typ přetisku; mimořádně
pěkný  exemplář  bez  stopy  po  nálepce  s  bezvadně
centrovaným  přetiskem  a  zachovalým  zoubkováním,
atest  Vrba,  zk.  Gi,  Mr  a  Lý,  v  této  kvalitě  ojedinělá
nabídka!

Pof.57A  PI,  Obdélník  2h  hnědočervená,  ŘZ  12½,
oboustranný tisk přetisku v normální poloze, přetisky I. +
II. typ; bez nálepky, lehký ohyb v růžku, zk. Vrba, Gi

Pof.57Aa,  Obdélník  2h  hnědočervená,  černý  přetisk  II.
typu; nálepky, zk. Lý a Vrba

Pof.57B K, Obdélník 2h hnědočervená, modrý přetisk III.
typu, s přetištěným kupónem, ŘZ 11½; nálepka, zk. Vrba

Pof.58A K, Obdélník 5h zelená s přetištěným kupónem,
ŘZ 12½, typy II+III; nálepka, zk. Vrba

Pof.58B Pp,  Obdélník  5h zelená,  ŘZ 11½, převrácený
přetisk I. typu; nálepky, zk. Vrba, hledané

Rakouské Novinové
Austrian Newspaper

Pof.59,  Merkur  vpravo  10h  červená,  III.  typ  přetisku;
velmi pěkný kus s lehkou stopou po nálepce, atest Vrba
a  Mikulski,  vzácná  a  hledaná  známka  v  bezvadné
kvalitě!

Pof.60Pp,  Merkur  vlevo  2h  hnědá  s  převráceným
přetiskem III. typu; po nálepce, zk. Vrba
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2286 (DR)  TIP

    240000 Kč (10000 €)

2287 (A5)

    500 Kč (21 €)

2288 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

2289 (A5)

    800 Kč (33 €)

2290 (A5)

    500 Kč (21 €)

2291 (A5)

    500 Kč (21 €)

2292 (A5)

    400 Kč (17 €)

2293 (A5)

    1700 Kč (71 €)

2294 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2295 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2296 (A5)

    600 Kč (25 €)

2297 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2298 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2299 (A5)

    600 Kč (25 €)

2300 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2301 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2302 (DR)  TIP

    70000 Kč (2917 €)
2303 (A5)

    500 Kč (21 €)
2304 (A5)

    500 Kč (21 €)
2305 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2306 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

Rakouské Doplatní
Austrian Postage Due

Pof.65,  Velké  číslice  2h  červená,  II.  typ  přetisku;
mimořádně kvalitní a pěkný exemplář s první nálepkou -
bez obvyklých reparatur lepu, perforace či smyté nálepce
(!),  atest  Vrba,  zkoušeno  Mrňák,  mimořádně  vzácná
známka  chybějící  i  ve  velkých  sbírkách,  ojedinělá
nabídka!

Pof.66,  67,  Velké  číslice  4h  červená,  III.  typ  +  6h
červená, II. a III. typ; po nálepkách, zk. Vrba

Pof.70, Velké číslice 30h červená, III. typ přetisku; stopy
po nálepkách, atest Vrba, zk. Lý a Kar, celkově pěkný
kus!

Pof.73Pp,  Malé  číslice  10h  červená  s  převráceným
přetiskem, II. typ; po nálepkách, zk. Vrba

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, I. typ; nepatrná stopa, zk.
Vrba, pěkný kus

Pof.81, Malé číslice 5K modrá, II. typ; malá nálepka, zk.
Mr a Vrba

Pof.83,  Přetisk  PORTO  1h  šedá  /  červená,  I.  typ
přetisku; nálepky, zk. Lý a Vrba

Pof.85,  Přetisk  PORTO 10/24h modrá  /  černá,  II.  typ
přetisku; nálepky, zk. Vrba

Pof.87, Přetisk PORTO 20/54h oranžová, I. typ přetisku;
po nálepkách, zk. Lý a Vrba

Pof.88 VV, Přetisk PORTO 50/42h hnědá, 4-blok s velmi
slabým,  téměř  až  nezřetelným  tiskem  přetisku;  bez
nálepky, malá dvl, zk. Vrba, zajímavá a velmi neobvyklá
výrobní vada!

Uherské Výplatní (Turul)
Hungarian Turul

Pof.94, 60f zelená / černá, III. typ přetisku; po nálepce,
kz, zk. Vrba

Uherské Výplatní (Ženci)
Hungarian Reaper

Pof.99,  Bílé číslice 10f červená, III.  typ přetisku;  stopa
po  nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Lý,  a  Mr,  celkově  velmi
pěkný kus, hledaná známka

Pof.100, Bílé číslice 15f  fialová, III.  typ přetisku;  lehká
stopa po nálepce, zk. Vrba

Pof.101Pp-103Pp,  hodnoty  2f,  3f  a  5f  s  převrácenými
přetisky, typy II., III. a I.; nálepky, 3f kz, vše zk. Vrba

Pof.105, 10f červená, 12-blok; svěží, zk. Vrba, ve větších
celcích hledané

Pof.108a, 25h světle modrá; svěží, zk. Vrba, malý výskyt

Uherské Parlament
Hungarian Parliament

Pof.111Ia,  50h fialová s pravým okrajem s počítadlem,
vzácný  PODTYP  přetisku  Ia  -  "kulatá  9",  na  okraji
částečný přetisk  III.  typu;  svěží  bez stopy po nálepce,
výrobní šikmý ohyb, atest a zk. Vrba, mimořádně vzácný
exemplář hledaného podtypu, zcela ojedinělá nabídka!

Pof.113, 80f zelená, I. typ přetisku, levý horní rohový kus
s  dvojitým  úderem  perforačního  hřebene  v  okraji;
nálepka pouze vlevo v okraji, zn. bez nálepky (dvl)

Pof.116, 3K fialová / šedá, I.  typ přetisku; nálepky, zk.
Vrba

Pof.117, 5K hnědá, III. typ přetisku; bez nálepky, zk. Mr
a Vrba

Pof.118,  10K  hnědá  /  fialová,  III.  typ  přetisku;  lehká
stopa po nálepce, mírně decentrovaná, atest Vrba,  zk.
Lý,  Tri,  Calves,  Kessler,  Brunner,  celkově  pěkný  kus,
hledaná a vzácná známka!
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2307 (A5)

    500 Kč (21 €)
2308 (A5)

    800 Kč (33 €)

2309 (A5)

    500 Kč (21 €)

2310 (A5)  TIP

    22000 Kč (917 €)
2311 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
2312 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
2313 (A5)

    500 Kč (21 €)

2314 (A5)

    500 Kč (21 €)
2315 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2316 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2317 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2318 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2319 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2320 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2321 (A4)  TIP

    15000 Kč (625 €)

2322 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2323 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

Uherské Výplatní (Karel, Zita)
Hungarian Charles, Zita

Pof.120Pp, 122Pp, Karel 20f hnědá a Zita 40f olivová s
převrácenými přetisky, typy I. a IV.; nálepky, zk. Vrba

Pof.123, Zita 50f fialová,  IV. typ přetisku;  bez nálepky,
kz, zk. Vrba

Uherské Spěšná a Novinová
Hungarian Express and Newspaper

Pof.124Pp,  Spěšná  2f,  převrácený  přetisk  III.  typu;
nálepky, zk. Lý a Vrba, poměrně malý výskyt

Uherské Doplatní
Hungarian Postage Due

Pof.127Pz, Černé číslice 2f zelená / černá, průsvitka Pz,
přetisk  II.  typu;  lehká  stopa po nálepce,  atest  Vrba  a
B.P.A.,  zk. Lý,  Gi a Mr, celkově velmi pěkný exemplář
bez  obvyklých  oprav  lepu  a  vad  perforace,  hledaná
známka!

Pof.130Py,  Černé  číslice  50f  zelená  /  černá,  HZ  15,
průsvitka  Py -  Koruna  doleva,  III.  typ  přetisku;  krásný
svěží exemplář bez stopy po nálepce, atest Vrba, zk. Mr,
v této kvalitě malý výskyt a hledané!

Pof.130Pz, Černé číslice 50f zelená / černá, průsvitka Pz
- znak doleva, HZ 15, III. typ přetisku; luxusní exemplář
bez  stopy  po  nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Mrňák,  v  této
kvalitě vzácná a hledaná známka!

Pof.139, Červené číslice 30f zelená / červená, III.  typ;
nálepka, zk. Vrba

Masaryk 1920 | Masaryk Issue 1920

Pof.140a,  125h  ultramarínová,  I.  typ;  po  nálepce,  zk.
Vrba

Pof.140a,  125h  ultramarínová,  II.  typ,  otisk  hřebíčku v
okraji; svěží, zk. Vrba, Gi

Pof.140N,  125h  modrá  nezoubkovaná,  I.  typ,  vzadu
částečný obtisk v horní části; svěží pěkný kus, zk. Gi

ZT hodnoty 125h v černé barvě, 4-blok se 2 spojenými
typy I+II a II+I, hlazený nažloutlý papír bez lepu; nálepky,
zk. Vrba

ZT hodnoty 1000h, hlubotisk v červené barvě na papíru
bez lepu; zk. Vrba

ZT hodnoty 1000h, hlubotisk v tmavě zelené barvě na
známkovém papíru s lepem; svěží, zk. Vrba

ZT  hodnoty  1000h,  ocelotiskový  zkusmý  tisk  v
hnědošedé  barvě  na  křídovém  papíru  bez  lepu,  dole
otisk trámku; zk. Vrba

ZT  soutisk  14ks  známek  ze  4  různých  emisí  na
společném  TL,  tzv.  II.  soutěž,  rozměr  292x122mm,
knihtisk v olivové barvě na zn. papíru s lepem; svěží bez
stopy po nálepce, atest Vrba, zk. Gi, vzácný zkusmý tisk
ve velmi pěkné kvalitě!

ZT hodnoty 50h v modré barvě, pravý horní rohový 10-
blok, na předtištěných stvrzenkách pro Československou
banku; zk. Vrba, dekorativní celek

ZT nevydané hodnoty 50h,  hlubotiskový zkusmý tisk v
hnědé  barvě  na  hnědém  papíru  bez  lepu  s
neopracovanými  okraji,  formát  známky  23x32mm;
nepatrná stopa po nálepce, zk. Vrba
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2324 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2325 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2326 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2327 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2328 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2329 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2330 (A5)

    400 Kč (17 €)

2331 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

2332 (A5)

    500 Kč (21 €)

2333 (A5)

    800 Kč (33 €)

2334 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2335 (A5)

    400 Kč (17 €)

2336 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2337 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)

2338 (A5)

    500 Kč (21 €)

2339 (A5)

    800 Kč (33 €)

2340 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)

ZT nevydané hodnoty 1200h, knihtiskový zkusmý tisk v
červené, široké neopracované okraje, ze soutisku, na zn.
papíru s lepem; po smyté nálepce, zk. Gi a Vrba

ZT hodnoty 2000h, ocelotiskových zkusmý tisk v hnědé
barvě  na  zn.  papíru  s  lepem,  úzké  číslice;  svěží,  zk.
Vrba, Gi

ZT nevydané hodnoty 2000h, knihtisk  v červené barvě
na  křídovém  papíru  se  širokým  dolním  okrajem;  bez
stopy po nálepce, zk. Gi a Vrba

ZT nevydané hodnoty 2000h, knihtisk  v červené barvě
na  křídovém  papíru  se  širokým  horním  okrajem;  bez
stopy po nálepce, zk. Gi a Vrba

ZT nevydané hodnoty 2000h, knihtiskový zkusmý tisk v
zelené barvě, neopracované okraje, ze soutisku, na zn.
papíru s lepem, široký dolní okraj; svěží, zk. Vrba

1920  sestava  3ks  větších  dílů  poštovních  průvodek  s
různými smíšenými frankaturami zn. TGM 500h a 1000h
s emisí Hradčany, podací DR FRÝDLANT V ČECHÁCH,
DEJVICE,  JOSEFODOL;  zachovalé,  různé  mutace
formulářů

Holubice 1920 | Dove 1920

Pof.143A  VV,  5h  modrá,  levý  dolní  rohový  20-blok  s
počítadly  a s  plným strojovým obtiskem na všech zn.;
bez nálepky, pouze přeloženo v perforaci, dekorativní

Pof.143B,  5h  modrá  se  vzácnou  perforací  ŘZ  13¾;
drobná  oprava  po  nálepce,  atest  Vrba,  zk.  Tribuna,
Franěk  a  Gilbert,  velmi  vzácná  známka  s  pouze
ojedinělým výskytem na trhu, chybí v řadě sbírek!

Pof.144A  VV,  5h  fialová,  tisk  na  lepu,  vodorovná  2-
páska; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.144C, 5h fialová s vodorovně postupující perforaci -
ležmý hřeben; svěží, zk. Vrba

Pof.148A I VV, 20h oranžová, I. typ, 4-blok s VV - tisk
na lepu; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.143N,  5h  modrá  v  nezoubkované  vodorovné  2-
pásce; nálepky, zk. Vrba

Pof.146N VV, 10h olivová, pravý svislý rohový 6-blok s
VV - dvojitý tisk; svěží, zk. Vrba, dekorativní celek

Pof.147N, 15h hnědá, nezoubkovaná vodorovná 4-páska,
místy lehké zašpinění tiskovou barvou; svěží, zk. Vrba

Pof.147N, 15h hnědá, nezoubkovaná vodorovná 3-páska,
místy lehké zašpinění tiskovou barvou; bez nálepky, zk.
Vrba

Pof.147N, 15h hnědá, nezoubkovaný 4-blok, místy lehké
zašpinění  tiskovou  barvou;  bez  nálepky,  svislý  přehyb
mezi zn., zk. Vrba

1921 CPP4B, prošlá celá balíková průvodka s přitištěnou
zn.  Hradčany  10h  modrá,  česko-německá  mutace,  na
balík v ceně 400Kč adresovaný do Františkových lázní,
bohatě vyplacená na obou stranách 45ks (!)  zn.  emisí
Holubice  mj.  10h  zelená  42ks  (!),  OR  25h  6ks,  HaV
100h  4ks,  Holubice  10h  olivová  2ks,  celkové výplatné
9Kč, podací  DR CHOMUTOV 1/  30.IV.21,  příchozí  DR
FRANTIŠKOVY LÁZNĚ 1/  2.V.21; zachovalé, pouze 2x
svislý přehyb, zcela výjimečná frankatura nízkých hodnot
emise Holubice na průvodce!
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2341 (A5)

    600 Kč (25 €)

2342 (A5)

    500 Kč (21 €)

2343 (A5)

    400 Kč (17 €)

2344 (A5)

    300 Kč (13 €)

2345 (A5)

    700 Kč (29 €)

2346 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2347 (A5)

    700 Kč (29 €)

2348 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2349 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2350 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2351 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2352 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2353 (A5)  TIP

    1400 Kč (58 €)
2354 (A5)

    600 Kč (25 €)
2355 (A5)

    400 Kč (17 €)
2356 (A5)

    500 Kč (21 €)
2357 (A5)

    500 Kč (21 €)
2358 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1922 3x těžší R-dopis zaslaný v V. TO na Slovensko s
bohatou frankaturou zn. Holubice a OR, Pof.149 5x, 147,
161, poštovné 3,90Kč, podací  DR KRÁL. VINOHRADY
1/  21.VI.22,  vzadu  příchozí  DR  TURČIANSKÝ  SVATÝ
MARTIN 22.VI.22; zachovalé

1929 2x těžší R-dopis zaslaný do Švýcarska s bohatou
smíšenou frankaturou, poštovné pro V. TO 8Kč uhrazeno
mj. 28ks (!) zn. Holubice 5h modrá, Pof.143, podací DR
NOVÉ  LOSINY  23.X.29,  vzadu  příchozí  DR  LUZERN
25.X.29; obálka rozevřena ze 2 sousedních stran, patina

Osvobozená republika 1920
Chainbreaker Issue 1920

Pof.155A TV, 50h červená, vodorovná 2-páska s pravým
okrajem a tiskovou vadou - výrazný bílý kroužek u hlavy;
svěží, zk. Vrba

Pof.158B, 100h hnědá, ŘZ 13¾; po nálepce, zk. Mr, Gi

Pof.154N,  40h  hnědá,  nezoubkovaný  4-blok  s  levým
okrajem, II. typ; nálepka v horní dvojici, zk. Vrba

ZT hodnoty 25h s letopočtem vlevo, hlubotiskový zkusmý
tisk  většího  rozměru  22x27mm  v  černé  barvě  na
známkovém papíru  s  lepem; po  nálepce,  vzadu  stopy
tiskové barvy, zk. Vrba

ZT hodnoty 25h s letopočtem vlevo, hlubotiskový zkusmý
tisk většího rozměru 22x27mm v červenofialové barvě na
známkovém papíru; nepůvodní lep

ZT hodnoty 25h s letopočtem vlevo, hlubotiskový zkusmý
tisk většího rozměru 22x27mm v hnědočervené barvě na
známkovém papíru s lepem; svěží, vzadu stopy tiskové
barvy, zk. Pit a Vrba

ZT hodnoty 25h s letopočtem vlevo, hlubotiskový zkusmý
tisk  většího  rozměru  22x27mm  v  oranžové  barvě  na
známkovém papíru s lepem; po nálepkách, zk. Vrba

ZT hodnoty 25h s letopočtem vlevo, hlubotiskový zkusmý
tisk  většího  rozměru  22x27mm  v  zelené  barvě  na
známkovém papíru s lepem; nálepky, zk. Pit a Vrba

ZT hodnoty 25h s letopočtem vlevo, hlubotiskový zkusmý
tisk  většího  rozměru  22x27mm  ve  žluté  barvě  na
známkovém papíru s lepem; nálepka, zk. Pit a Vrba

ZT hodnoty 25h s letopočtem vlevo, knihtiskový zkusmý
tisk  většího  rozměru  22x27mm  v  modré  barvě  na
silnějším papíru bez lepu; zk. Vrba

ZT hodnoty 60h v černé barvě, pravý dolní rohový 4-blok
s počítadly, KT na zn. papíru s lepem; svěží, zk. Vrba,
pěkný rohový 4-blok černotisku na známkovém papíru s
lepem!

ZT hodnoty 60h v černé barvě, 4-blok s levým okrajem,
KT na zn. papíru s lepem; 1x dvl, jinak svěží, zk. Vrba

ZT  hodnoty  60h  v  černé  barvě,  vodorovná  2-páska  s
horním  okrajem,  KT  na  zn.  papíru  s  lepem;  zrnko  v
okraji, jinak svěží, zk. Vrba

ZT hodnoty 50h v  zelené  barvě,  zoubkovaný  4-blok s
dolním  okrajem  s  počítadly  +  nezoubkovaný  4-blok
Holubice 10h; na makulaturním papíru bez lepu, 1ks zk.
Vrba, 50h povoleno v perforaci

Pof.144TBa-157TBa,  kompletní  sestava  úzkých
protichůdných dvojic 5h - 60h, razítkované; bezvadné

dopis v místě v V. TO, poštovné 60h uhrazeno mj. zn.
OR 50h zelená s DV - vajíčko v pase, Pof.156 DV 1,
podací  PR PÍSEK -  JIHOČESKÁ VÝSTAVA 20.VIII.22,
vzadu nálepka Russia restituenda; bez poškození
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2359 (A5)

    800 Kč (33 €)

2360 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2361 (A5)

    800 Kč (33 €)

2362 (A5)

    2400 Kč (100 €)

2363 (A5)

    800 Kč (33 €)

2364 (A5)  TIP

    17000 Kč (708 €)

2365 (A5)

    500 Kč (21 €)

2366 (A5)

    300 Kč (13 €)

2367 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2368 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2369 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

2370 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2371 (A5)

    700 Kč (29 €)

2372 (A5)

    1300 Kč (54 €)

2373 (A5)

    1000 Kč (42 €)

Husita 1920 | Hussite Issue 1920

Pof.163  Ob,  90h  černá,  levý  horní  rohový  9-blok  s
úplným obtiskem na lepu; bez nálepky

Pof.162N-163N, 80h fialová a 90h černá nezoubkované,
ve 4-blocích; svěží, hodnota 90h s výrobní dvl, zk. Vrba

Pof.163N  VV,  90h  černá,  4-blok  s  dolním  okrajem  a
počítadlem,  bez  perforace,  VV -  vynechaný tisk  zn.  +
plný archový obtisk; bez nálepky, svislý přehyb mezi zn.,
zk. Kar

ZT sestava 18ks zkusmých tisků hodnot 80h (8x) a 90h
(10x)  v  různých  barvách  na  zn.  papíru  s  lepem;
převážně  po  smyté  nálepce,  několik  dv,  vše  zk.  Gi  a
Vrba

ZT hodnoty 90h v  olivové barvě, zkusmý tisk v  levém
dolním rohovém 4-bloku; bez nálepky, zk. Vrba

ZT soutisk 4ks zkusmých tisků Husita 90h a 80h + 2x
25h kolek, ve fialové barvě na zn. papíru s lepem; zcela
nepatrná stopa při horním okraji, atest Vrba, zk. Kar a
Vrba, pouze ojedinělý výskyt, vzácné!

1920  větší  díl  dobírkové  průvodky  vyfr.  zn.  Hradčany
120h  šedá  a  krajovou  2-páskou  Husita  80h  fialová,
znárodněné  podací  DR  LOUNY  1/  22.VII.20,  vzadu
příchod SUŠICE 23.VII.20; zachovalé, zk. Ša

Hospodářství a věda 1920
Economics and Science 1920

Pof.164N VV, 100h světle zelená, nezoubkovaná zn. s
výrazným  výrobním  zvrásněním  papíru  a  částečným
obtiskem na lepu; smytá nálepka, zk. Gi a Vrba

Pof.165N-167IIN,  sestava  nezoubkovaných  známek
200h, 300h a 400h ve vodorovných 2-páskách, 400h II.
typ; nálepky, zk. Vrba

ZT knihtiskový soutisk 5 otisků 4 hodnot 100, 200, 300 a
400h ve fialové barvě na křídovém papíru bez lepu  z
nedohotoveného  štočku  (100h  s  linkovaným pozadím),
bez jména autora, rozměr 155x111mm; bez nálepek ve
velmi pěkné kvalitě, atest Vrba, zk. Gi, hledané!

ZT  Pof.  164-167,  hlubotiskový  protichůdný  soutisk  4
hodnot 100, 200, 300 a 400h v tmavě červené barvě na
zn. papíru s lepem, široké okraje; luxusní, atest Vrba, zk.
Kar

Červený kříž 1920
Red Cross Issue 1920

Pof.170Na-171Na, Hradčany 40h a 60h bez perforace a
přítisku; svěží, obě zn. se zrnkem v papíru, zk. Vrba

Pof.171Nc,  60h  zelená,  nezoubkovaná  vodorovná  2-
páska  s  přítiskem  typu  A,  posun  přítisku  lehce  dolů
mimo obraz zn.; svěží, zk. Vrba

Pof.171Nc, 60h zelená, nezoubkovaná, svislá 3-páska s
pravým  okrajem,  posun  přítisku  dolů  částečně  mimo
obraz zn.; bez nálepky, výrobní ohyb, zk. Vrba

ZT přítisku A hodnoty 20h v červené barvě, 4-blok na
obyčejném nazelenalém papíru bez lepu; zk. Vrba
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2374 (A5)

    700 Kč (29 €)

2375 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2376 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2377 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2378 (A5)

    400 Kč (17 €)

2379 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

2380 (A5)

    400 Kč (17 €)

2381 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2382 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

2383 (A5)  TIP

    1400 Kč (58 €)

2384 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

2385 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2386 (A5)

    400 Kč (17 €)
2387 (A5)

    400 Kč (17 €)
2388 (A5)

    700 Kč (29 €)
2389 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

ZT  přítisku  A  hodnoty  20h,  sestava  3ks,  2x  v  černé
barvě,  z  toho  1x  neopracované  okraje  a  tisk  na  již
použitém  papíru,  1x  v  červené  barvě  na  křídovém
papíru; zk. Vrba

Hospodářství a věda 1923
Agriculture and Science 1923

Pof.173A  DČ,  100h  červená,  III.  typ,  ŘZ  13¾,  levý
krajový kus s DČ 1; bez nálepky, nepatrný otisk papilár,
zk. Vrba, Gi, ojedinělý výskyt známek s deskovými čísly
u této emise!

Pof.173A, 100h červená, krajový kus s DČ 2, ŘZ 13¾,
III. typ; zk. Vrba

Pof.173A, 100h červená, krajový kus s DČ 4, ŘZ 13¾,
II. typ; zk. Vrba

Pof.174A, 174B, 200h modrá s ŘZ 13¾, III. typ (**, dvl)
+ 200h modrá s HZ 13¾ : 13½, II. typ (nový lep); zk. Gi
a Vrba

Pof.175A, 300h fialová, levý dolní rohový kus, III. typ s
ŘZ  13¾,  s  perforační  vadou  -  posun  spodní  řady
zoubkování do středu obrazu; svěží, zk. Vrba, Kar

1923 R-dopis  + Dobírka na 26.50Kč vyfr.  zn. OR 50h
zelená  a  HaV 300h  fialová,  podací  DR  BENEŠOV  U
PRAHY  13.XII.23,  nevyzvednuto  a  zasláno  zpět,
rukopisné poznámky na obou stranách, včetně obsahu;
pěkně zachovalé

Masaryk 1923-1926
Masaryk Issue 1923-1926

1923  Pof.176  DČ,  Jubilejní  50h  zelená,  pravý  dolní
rohový 4-blok s DČ II, průsvitka P7; svěží bez nálepky,
zk. Gi a Vrba, hledané

1923  Pof.178  DČ,  Jubilejní  200h  modrá,  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  DČ I,  průsvitka P6;  nálepka  pouze v
okraji, zk. Vrba, hledané

1923  Pof.178  DČ,  Jubilejní  200h  modrá,  pravý  dolní
rohový  kus  s  DČ  1,  průsvitka  P8;  vodorovný  ohyb  v
dolním okraji, jinak svěží, zk. Vrba

1923  Pof.179  DČ,  Jubilejní  300h  hnědá,  pravý  dolní
rohový  4-blok  s  DČ  I,  průsvitka  P8;  bez  nálepky,
neznatelný ohyb a poznámka tužkou v okraji, zk. Vrba,
hledané

1926 Pof.186 DČ, Slet 300h hnědá, pravý dolní rohový
kus s DČ I, průsvitka P7; po nálepce, zk. Beneš a Vrba

1925 Pof.187A DČ, Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3, s DČ 12/10;
po nálepce, zk. Vrba

1925 Pof.187A DČ, Neotypie 40h oranžová, levý dolní
rohový kus s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P3, s DČ 2/10;
po nálepce, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový 4-blok s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P2, s DČ 14/4
26; nálepka pouze v okraji, zk. Vrba

1925  Pof.188A  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový 4-blok s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P4, s DČ A
28/12 25; bez nálepky, pouze neznatelný ohyb, zk. Vrba,
hledané
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2390 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2391 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2392 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

2393 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2394 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2395 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2396 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2397 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2398 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2399 (A5)

    600 Kč (25 €)

2400 (A5)  TIP

    600 Kč (25 €)

2401 (A5)

    400 Kč (17 €)

2402 (A5)

    500 Kč (21 €)

2403 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2404 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

1925  Pof.188B  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový 4-blok s ŘZ 13¾, průsvitka P1, s DČ 5.I.26; bez
nálepky, pouze drobné zvlnění papíru dole, zk. Gi a Vrba

1925  Pof.188B  DČ,  Neotypie  50h  zelená,  levý  dolní
rohový  4-blok  s  ŘZ  13¾,  průsvitka  P4,  s  DČ 5.I.26,
nálepka v okraji, zk. Gi a Vrba

1925  Pof.189A  DČ,  Neotypie  60h  fialová,  levý  dolní
rohový 4-blok s HZ 13¾ : 13½, průsvitka P4, s DČ A
22/12 25; bez nálepky, pouze lehký šikmý ohyb na pravé
dvojici zn. a výrobní nečistota v papíru v okraji, zk. Gi a
Vrba

1925  ZT  nezoubkovaný  zkusmý  tisk  hodnoty  60h  -
neotypie,  v  dolním  krajovém  4-bloku  s  rozměřovacím
křížkem na růžovém papíru bez lepu; zk. Vrba

1925  Pof.191A,  Rytina  2Kč  modrá,  obchodní  sestava
10ks raz. zn. s průsvitkou P2, 2ks P3, svislá 2-páska P4
a  hodnota  3Kč  s  P3;  převážně  pěkná  kvalita,  vše
označeno a zkoušeno, kat. 3.100Kč

1925 Pof.194II P6, Rytina 1Kč červená, II. typ, průsvitka
P6; bez nálepky, drobné zvlnění papíru a kz, zk. Kar a
Vrba, hledané

1925 Pof.195 DČ, Rytina 2Kč modrá,  II.  typ, průsvitka
P7,  levý  dolní  rohový  4-blok  s  DČ  2.;  stopy  po
nálepkách nahoře, zk. Kar a Vrba, hledané

1925  Pof.195a,  Rytina  2Kč  modrá,  II.  typ,  kartonový
papír  (!)  s  průsvitkou  P6;  bez  nálepky,  zk.  Vrba,  Gi,
velmi pěkný kus

1925 Pof.197 DČ, Rytina 1Kč červená, III. typ, průsvitka
P6, levý dolní rohový 4-blok s DČ 2; nálepky na horní
dvojici a dole v okraji, zk. Vrba

1925 Pof.199y, Rytina 1Kč červená, IV. typ,  s pruhy v
lepu, průsvitka P5; svěží, zk. Vrba, Gi

1925 Pof.200 DČ, Rytina 1Kč červená, V. typ, levý dolní
rohový  kus  s  DČ  9-XII-25,  průsvitka  P6;  svěží  bez
nálepky, zk. Vrba

1925 Pof.200 DČ, Rytina 1Kč červená, V. typ, levý dolní
rohový kus s DČ 9a-XII-25,  průsvitka P6; lehká stopa,
zk. Vrba

1926  Pof.204A,  Svitková  50h,  průsvitka  P5,  ve
vodorovné 2-pásce s kompletní zaváděcí páskou; drobná
stopa po adjustaci, jinak bezvadné, poměrně malý výskyt

Ostatní vydání 1926-1929
General Issues 1926-1929

1926 Pof.225a DČ, Praha 2Kč ultramarínová, levý dolní
rohový kus s DČ 1, průsvitka P8; bez nálepky, obvyklé
dvl a napichový bod v okraji, zk. Vrba, Gi

1926 Pof.225x DČ, Praha 2Kč modrá, pravý dolní rohový
4-blok  s  DČ  3,  průsvitka  P8,  pergamenový  papír;  po
nálepkách, zk. Vrba
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2405 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2406 (A5)

    500 Kč (21 €)

2407 (A3v–)

    600 Kč (25 €)
2408 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

2409 (A5)

    300 Kč (13 €)

2410 (A4)

    900 Kč (38 €)

2411 (A4)  TIP

    900 Kč (38 €)

2412 (A4)

    700 Kč (29 €)

2413 (A4)

    800 Kč (33 €)

2414 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2415 (A5)

    500 Kč (21 €)

2416 (A5)  TIP

    13000 Kč (542 €)

2417 (A5)

    800 Kč (33 €)

2418 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2419 (A5)

    500 Kč (21 €)

2420 (A5)

    800 Kč (33 €)
2421 (A5)

    1200 Kč (50 €)
2422 (A4)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2423 (A4)  TIP

    15000 Kč (625 €)
2424 (A5)

    800 Kč (33 €)

1926  Pof.226x  DČ,  Praha  3Kč  červená,  levý  dolní
rohový 4-blok s DČ 1, průsvitka P8, pergamenový papír,
I.  typ;  lehká  nálepka  na  horní  dvojici  známek,  mírně
vybledlá barva, zk. Vrba

1928 Pof.240,  Jubilejní  -  Vysoké  Tatry  2,50Kč  modrá,
levý horní rohový 4-blok s dvěma rozměřovacími křížky v
levém okraji; bez nálepky, pouze nepatrný výrobní ohyb

1929 ARCHOVINA / Pof.248, Znak 5h modrá, kompletní
200ks PA s DČ 1A, včetně posunu moletáže na ZP 94;
bezvadné,  pouze  přeloženo  v  perforaci,  malý  výskyt
kompletních archů

1929  ARCHOVINA  /  Pof.251,  Znak  25h  zelená,
kompletní  200ks  arch  s  DČ  1;  bezvadné,  pouze
přeloženo v perforaci, malý výskyt kompletních archů

1929 Pof.252x, 253x, Znak 30h fialová a 40h hnědá, obě
průsvitný (pergamenový)  papír;  bez nálepky,  30h dv a
dvl, zk. Gi, Vrba

1928  OZNAM  NEDORUČITELNOSTI  /  použitý  tiskopis
(č.  419  A.  č.),  poplatek uhrazen  zn.  Karlštejn  2,50Kč,
Pof.222,  odpověď  s  DR  JIMRAMOV  16.IV.28;  pouze
křížem přeloženo, lehká patina

1928  OZNAM  NEDORUČITELNOSTI  /  použitý  tiskopis
(č. 419 A. čes. III.-1921), poplatek uhrazen zn. Vysoké
Tatry 2,50Kč, Pof.240 s DR ČERVENÁ VODA 3.XII.28;
pouze křížem přeloženo

1933  ŽADOST  O  VRÁCENÍ  ZÁSILKY  NEBO  ZMĚNU
ADRESY  /  použitý  mezinárodní  tiskopis  (č.  109  č.  f.
(IV.-1930)  poplatek  uhrazen  zn.  Orava  3Kč,  Pof.224,
podací DR TŘEBÍČ 7.XII.33; pouze křížem přeloženo

1936 LIST POPTÁVACÍ PO POŠTOVNÍ  POUKÁZCE /
použitý  tiskopis  (č.442  český-II-20.),  poplatek  uhrazen
dvěma  zn.  Pernštejn  2Kč,  Pof.221,  podací  DR
NEPOMUK 8.X.36; přehyby a drobná natržení

Ostatní vydání 1930-1939
General Issues 1930-1939

1930  Pof.261-264,  80.  narozeniny  TGM  2Kč  -  10Kč,
kompletní řada ve 4-blocích; svěží

1930  ZT  hodnoty  3Kč,  zkusmý  otisk  rytiny  v  původní
fialové  barvě,  Pof.262,  vodorovná  2-páska  s  horními
kupony a širokým okrajem s otisky šroubů na růžovém
papíru bez lepu; zk. Kar

1933  Pof.273Ms(2)  DČ,  Nitra  50h  zelená,  svislé  2-zn.
meziarší s DČ 1, bez okraje; bez nálepky, pěkný intaktní
kus bez značek, vzácné, malý výskyt!

1934  PADĚLEK  KE  ŠKODĚ  POŠTY  /  Pof.275F,
Smetana  50h  zelená s  horním okrajem,  tzv.  Krnovský
padělek,  knihtisk  s  lepem;  bez  nálepky,  drobný  škrt
perem nahoře

1934 ZT Pof.277, 20. výročí vzniku čs. branné moci 1Kč,
zkusmý tisk - otisk definitivní rytiny v červené barvě, na
pokřídovaném papíru bez lepu, široké okraje; bezvadné,
zk. Vrba

1934 Pof.281K, KDM 1Kč, 6-blok s 3 levými kupony a
okrajem; svěží

1934  Pof.281KL+KP+DČ,  KDM  1Kč,  1x  vodorovná  2-
páska s levým a 1x samostatná zn. s pravým kupónem
s okrajem + rohový 4-blok s 2 levými kupóny s okraji a
DČ 1; bez nálepky, KP obvyklé drobné výrobní natržení
v okraji

1934 Pof.282KL+KP, KDM 2Kč, 2x svislá 3-páska se 3
levými  a  pravými  kupony  s  okraji;  drobně  povolená
perforace mezi zn. a zrnko v papíru, jinak svěží

1934 Pof.A283B, A284A, aršíky KDM, 1Kč široký formát,
rozměry  173,5x279mm,  2Kč  úzký  formát,  rozměry
173x283mm, 2x destičky; 2Kč pěkná kvalita bez nálepek
a obvyklých ohybů, 1Kč stopy po nálepkách a dv

1934 Pof.A283B, A284A, aršíky KDM, 1Kč široký formát,
rozměry  174,5x285,5mm  +  2Kč  úzký  formát,  rozměry
174x286mm, 2x destičky;  bez stop po nálepkách,  2Kč
bezvadný, 1Kč pouze nepatrná prohnutí papíru a výrobní
dv nahoře, celkově velmi pěkná kvalita, hledané aršíky v
lepších typech!

1935 Pof.289-290KH, Arras 1Kč a 2Kč s horními kupóny
a okraji; bez nálepky
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2425 (A5)

    300 Kč (13 €)
2426 (A5)

    1900 Kč (79 €)

2427 (A5)

    1900 Kč (79 €)

2428 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2429 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2430 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2431 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2432 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2433 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2434 (A5)

    2200 Kč (92 €)

2435 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2436 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2437 (A5)

    600 Kč (25 €)

2438 (A5)

    500 Kč (21 €)

2439 (A5)

    300 Kč (13 €)

2440 (A4)

    900 Kč (38 €)

2441 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

2442 (A4)

    700 Kč (29 €)

2443 (A3v–)

    800 Kč (33 €)

2444 (A5)

    1500 Kč (63 €)

1935  Pof.292-294Ms(2),  Cyril  a  Metoděj  50h  -  2Kč,
sestava 6 svislých 2-zn. nepřeložených meziarší s levým
okrajem a DČ 1 a 1A; svěží

1936 ZT Pof.304, Mukačevo 1,20Kč, zkusmý tisk - otisk
nehotové rytiny v hnědočervené barvě, bez hodnotových
čísel, na pokřídovaném papíru bez lepu; bezvadné, zk.
Vrba

1936 ZT Pof.304, Mukačevo 1,20Kč, zkusmý tisk - otisk
nehotové rytiny v zelené barvě, bez hodnotových čísel,
na pokřídovaném papíru bez lepu; bezvadné, zk. Kracík,
Vrba

1937 ZT Pof.317, Dětem 1937 2Kč+1Kč, zkusmý tisk -
otisk  nehotové  rytiny  (proryta  pouze  postava  muže  a
část kolébky) v zelené barvě, na pokřídovaném papíru
bez lepu; bezvadné, zk. Kar, Kubis a Vrba

1937 ZT Pof.320, Malá dohoda 2Kč, zkusmý tisk - otisk
definitivní rytiny v hnědé barvě, na pokřídovaném papíru
bez lepu, široké okraje; bezvadné, zk. Vrba

1937 ZT Pof.330, Výstava Bratislava 1Kč, zkusmý tisk -
otisk definitivní rytiny v modré barvě, na pokřídovaném
papíru bez lepu; bezvadné, zk. Vrba

1938  ZT  Pof.344,  Plzeň  50h,  zkusmý  tisk  -  otisk
definitivní rytiny v modré barvě, na pokřídovaném papíru
bez lepu, široké okraje; zk. Vrba

1938  ZT  Pof.345,  Košice  50h,  zkusmý  tisk  -  otisk
definitivní rytiny v modré barvě, na pokřídovaném papíru
bez lepu; bezvadné, zk. Vrba

1938  ZT  Pof.345,  Košice  50h,  zkusmý  tisk  -  otisk
definitivní rytiny ve fialovohnědé barvě, na pokřídovaném
papíru bez lepu, široké okraje; bezvadné, zk. Vrba

1939 Pof.0351, Modrý Štefánik 60h modrá, sestava 4ks;
bez nálepky, 1ks zk. Pofis-Beneš

1939 Pof.0351, Modrý Štefánik 60h modrá, vodorovná 2-
páska s pravým okrajem; bez nálepky, zk. Gi

1939 Pof.0351, Modrý Štefánik 60h modrá, vodorovná 2-
páska; svěží

1939 Pof.0351, Modrý Štefánik 60h modrá; svěží, zk. Gi

1939  Pof.351  DČ,  1.  sněm  Karpatské  Ukrajiny  3K
modrá, pravý dolní rohový 4-blok se 2 kupony a DČ 1;
bez  nálepky,  povolená  perforace  dole  mezi  kupony
12mm

1939 Pof.351 K, 1. sněm Karpatské Ukrajiny 3K modrá,
vodorovná  3-páska  zn.  s  dolními  kupony  a  okrajem;
svěží

1939  Pof.351 KH+KD, 1.  sněm Karpatské Ukrajiny 3K
modrá, sestava zn. na listu A4, mj. 4x s dolním resp.
horním kuponem, 2x s horním kuponem jako rohový kus,
9-blok se 3 dolními kupony, vše s okraji; svěží

1939  ZT  Pof.352,  Masaryk  1K  ČESKO-SLOVENSKO,
otisk  rytiny  v  červené  barvě  na  křídovém  papíru  bez
lepu; velmi pěkná kvalita, bez značek, atest Pfeiffer BPP,
hledaný zkusmý tisk pro sběratele ČSR I. i Protektorátu!

1939  ŽADOST  O  VRÁCENÍ  DOBÍRKY  /  použitý
mezinárodní  tiskopis  (č.  109  č.f.  (I.-1936))  poplatek
uhrazen  zn.  3ks  zn.  TGM  1Kč,  Pof.303,  podací  DR
BRNO 2/ 7.III.39; pouze křížem přeloženo

1936 DĚTEM 1936 / sestava dokumentů vztahujících se
k  emisi  Dětem  1936,  Pof.295-297:  Zvláštní  uznání
ministerstva pošt za spolupráci při vydání zn. + plakát k
vydání  zn.  +  Věstník  o  vydání  zn.;  velmi  pěkně
zachovalé, neobvyklé

Letecké 1920
First Airmail Issue 1920

Letecké 1920 - známky
First Airmail Issue 1920 - Stampss

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  2  kompletní  série,
zoubkovaná i nezoubkovaná, nezoubkovaná 24Kč IIs; po
nálepkách, zoubkovaná 24Kč kz, zk. Vrba
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2445 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2446 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2447 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2448 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

2449 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

2450 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)

2451 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2452 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2453 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2454 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2455 (A5)

    400 Kč (17 €)

2456 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)

2457 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)

2458 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

2459 (A5)

    500 Kč (21 €)

2460 (A5)

    300 Kč (13 €)

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  2  kompletní  série,
zoubkovaná i nezoubkovaná; po nálepkách, zk. Vrba

Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium,  kompletní
nezoubkovaná série; po nálepce, zk. Kar a Vrba

1920  Pof.L1-L3,  I.  letecké  provizorium;  kompletní
nezoubkovaná série v krajových kusech; svěží, intaktní
bez značek

Pof.L2Pp,  I.  letecké  provizorium  24Kč/500h,
PŘEVRÁCENÝ  přetisk,  otevřená  spirála,  ZP  86/1,
obvyklý  obtisk  přetisku;  svěží  bez  nálepky,  atest  Vrba,
zk. Gi, mimořádně pěkný kus vzácné a hledané známky
s převráceným přetiskem!

Pof.L1B-L3B,  I.  letecké  provizorium,  kompletní  série  s
HZ 13¾ : 13½; lehké stopy po nálepkách, vše zk. Vrba,
kompletní série s hřebenovým zoubkováním se vyskytuje
ojediněle!

Pof.L2B, I.  letecké provizorium 24Kč/500h hnědá s HZ
13¾ : 13½, otevřená spirála, TD 1; bez nálepky, dvl, zk.
Gi, hledaná známka

Letecké 1920 - zkusmé tisky
First Airmail Issue 1920 - Trial Prints

ZT přetisků 24Kč a 14Kč v originálních barvách na 4-
bloku  makulaturního  tisku  zn.  500h  hnědá,  Is,  na
zeleném papíru bez lepu, dvojitý přetisk 24Kč v normální
poloze + převrácený přetisk 14Kč; bez vady, zk. Kar, Lý

Letecké 1920 - celistvosti
First Airmail Issue 1920 - Entires

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN  -  LEIPZIG  -
HAIDA /  první  a jediné přistání  vzducholodi  na našem
území,  zeppelinovým  letem  přepravená  příležitostná
pohlednice  s  vyobrazením  vzducholodi  LZ  17  nad
městem  adresována  do  Haidy  (Nový  Bor),  vyfr.  zn.
Germania  5Pf  s  DR  DRESDEN  10.11.13  +  fialové
palubní  kruhové  raz.  AN  BORD  DES  ZEPPELIN  -
LUFTSCIFFES SACHSEN - Nov.1913, dle textu datum
9/11  13.;  zachovalé,  bezvadné  otisky  razítek,  vzácný
výskyt!

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN  -  LEIPZIG  -
HAIDA /  první  a jediné přistání  vzducholodi  na našem
území,  zeppelinovým  letem  přepravená  příležitostná
rakouská celinová pohlednice s vyobrazením vzducholodi
LZ  17  nad  městem adresovaná do  Haidy  (Nový Bor),
přitištěná  zn.  FJI.  5h  s  rakouským  palubním  raz.
ZEPPELIN-SCHIFF/ HAIDA-BÖHMEN / LZ SACHSEN /
20.Octob. 1913; zachovalé, vzácný výskyt!

1913  PŘEDBĚŽNÉ  /  LZ  17  SACHSEN  -  LEIPZIG  -
HAIDA /  první  a jediné přistání  vzducholodi  na našem
území,  zeppelinovým  letem  přepravená  příležitostná
rakouská pohlednice s  vyobrazením vzducholodi  LZ 17
nad městem adresovaná do Haidy (Nový Bor), vylepeny
rakouské  doplatní  zn.  s  2  otisky  rakouského  DR
FLUGPLATZ HAIDA BOHMEN / 9. NOVEMBER 1913 +
další pohlednice s pozdějšími PR; smytá část známek,
jinak pěkný stav

Letecké 1922
Second Airmail Issue 1922

Letecké 1922 - známky
Second Airmail Issue 1922 - Stamps

Pof.L4 DV 1,  II.  letecké  provizorium 50/100h  zelená s
DV 1 - seříznutá "5"; nálepky, zk. Vrba

Letecké 1922 - celistvosti
Second Airmail Issue 1922 - Entires

1922  PRAHA  -  VÍDEŇ,  R+Ex+Let-dopis  zaslaný  do
Rakouska,  vyfr.  leteckými  zn.  Pof.L4  2x,  L5  2x,  L6,
správná  výše  poštovného  5,50Kč  -  nevybíral  se  Ex-
poplatek,  podací  červené  PR  1.  Mezinárodní  sjezd
obchodníků s poštovními známkami/ PRAHA 1/ 4.IX.22,
příchozí DR WIEN/ FLUGPOST/ 6.IX.22; bez poškození,
pěkná  letecká  celistvost  z  počátků  použití  II.  letecké
emise, navíc se vzácným příležitostným razítkem!

1923 PRAHA - VÍDEŇ, Ex+Let-pohlednice do Rakouska,
vyfr.  leteckými  zn.  Pof.L5 2x  a Holubice  20h,  správná
frankatura  2,20Kč,  podací  DR  PRAHA 1/  8.VI.23/  4a,
příchozí DR WIEN FLUGPOST 8.VI.23 a  na obrazové
straně WIEN 59/ 8.VI.23; zachovalé

1927 1.  let  PRAHA -  SASKÁ KAMENICE -  BERLÍN -
KAUNAS, R+Let-dopis zaslaný do Litvy přes Berlín, vyfr.
Pof.L4-L5, z toho Pof.L4 s DV 95 - vyštípnutý praporek
číslice "5", a 2ks zn. Karlštejn 2,50Kč, Pof.222, poštovné
9Kč  odpovídá  tarifu,  podací  DR PRAHA  82  LETIŠTĚ,
2.V.27,  červené rámečkové raz.  I.  letu  Praha  -  Brémy
2.V.27,  červené  rámečkové  raz.  Mit  Luftpost
befördert...Berlin, vzadu tranzitní DR BERLIN LUFTPOST
2.5.27 a příchozí  DR KAUNAS 3.V.27; bez poškození,
ojedinělá destinace

Letecké 1930
Third (Definitive) Airmail Issue 1930

Letecké 1930 - známky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Stamps

Pof.L8B, Definitivní vydání 1Kč červená, svislý 6-blok s
ŘZ 12¼ : 13¾, s pravým okrajem s ochranným rámem;
bez nálepky, obvyklé dvl, zk. Vrba

Pof.L13a,  Definitivní  vydání  10Kč  ultramarínová  s  ŘZ
13¾; bez nálepky, obvyklé výrobní dvl, zk. Gi a Pofis
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2461 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2462 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2463 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2464 (A5)

    600 Kč (25 €)

2465 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)

2466 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2467 (A5)

    900 Kč (38 €)

2468 (A3v–)

    600 Kč (25 €)
2469 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
2470 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
2471 (A5)

    500 Kč (21 €)

2472 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2473 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)
2474 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)
2475 (A5)  TIP

    300 Kč (13 €)

2476 (A3v–)

    600 Kč (25 €)
2477 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2478 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2479 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2480 (A5)

    300 Kč (13 €)

Pof.L13a,  Definitivní  vydání  10Kč  ultramarínová,  pravý
krajový 4-blok s ŘZ 13¾; bez nálepky, obvyklé výrobní
dvl, zk. Pitt a Vrba

Letecké 1930 - zkusmé tisky
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Trial

Prints

ZT  otisk  původní  rytiny  NEVYDANÉ  známky  v  hnědé
barvě  na  bílém  papíru  se  širokými  okraji,  prázdný
hodnotový štítek; pěkná kvalita, atest a zk. Vrba, vzácný
výskyt!

ZT  hodnoty  3Kč  ve  4-bloku  s  pravým  okrajem,  na
růžovém  obyčejném  papíru  bez  lepu,  otisky
připevňovacích šroubů; zk. Vrba

Letecké 1930 - celistvosti
Third (Definitive) Airmail Issue 1930 - Entires

1936  I.  LET  PRAHA-UŽHOROD-MOSCOU  /  Let-dopis
zaslaný  na  Ukrajinu,  vyfr.  na  obou  stranách  bohatou
frankaturou  čs.  zn.,  modrá  PR  PRAHA  1  resp.  7  -
LETECKÁ  POŠTA/  I.  LET  PRAHA  -  UŽHOROD  -
MOSCOU/  2.IX.36,  vzadu  příchod  KYJEV  4.9.36  a
KIROVO  6.9.36,  odesílatel  generál  M.  Miklík,  adresát
major J. Hanuš, velitel čs. letectva, vyslaný do SSSR za
účelem získání zkušeností; pěkně zachovalé, zajímavé

1936 LETIŠTĚ KARLOVY VARY /  pohlednice  státního
letiště Karlovy Vary, zaslaná jako Let, vyfr. leteckými zn.
1Kč a 50h, rámečkové DR KARLOVY VARY LETIŠTĚ
20.VIII.36,  PRAHA  32  LETIŠTĚ  a  příchod  MLADÁ
BOLESLAV  1;  pěkně  zachovalé,  krásný  záběr  na
přistávací plochu letiště

1937 PRAHA - BUENOS AIRES, Let-dopis zaslaný do
Argentiny,  vyfr.  na  obou  stranách  bohatou  franktaurou
zn. Smuteční TGM 2Kč a Letecké 20Kč, Pof.325 a L14,
správné  poštovné  158Kč,  podací  DR  PRAHA  7
LETECKÁ  POŠTA  -  SMUTEK  ČSR  13.X.37,  vzadu
příchod; obálka zastřižena, jinak pěkně zachovalé

1938 PRAHA - KUALA LUMPUR, let dopis zaslaný do
Malajsie  (!),  poštovné  5,50Kč  uhrazeno  leteckými  zn.
Pof.L11, L8, L7, podací DR MLADÁ BOLESLAV 3.V.38,
vzadu  rámečkové  raz.  PRAHA  7/  LETECKÁ  POŠTA
3.V.38, dosílané; patina, zcela ojedinělá destinace!

Spěšné | Special Delivery Stamps

1919 ARCHOVINA / Pof.S1+S2, 2h fialová + 5h zelená,
kompletní  100ks  archy;  bez  nálepky,  svisle  přeloženo
mezi zn., pěkná kvalita

Pof.S1-S2Ms(4), Spěšné 2h + 5h, levá krajová svislá 4-
známková meziarší, nepřeložená, dobré střihy; svěží, zk.
Vrba, Kar, Gi, Tribuna

Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír, svislý 8-
blok s dolním okrajem a počítadlem; svěží, zk. Vrba

1919 Pof.S2N, nevydaná 5h světle zelená, bílý papír, 4-
blok; nálepka na spodních zn., zk. Vrba

1919  Pof.S2N,  nevydaná  5h  světle  zelená,  bílý  papír,
svislý pravý rohový 8-blok; svěží, zk. Vrba

1919 Pof.S3N,  nevydaná 10h hnědá s levým okrajem,
bílý papír; stopa po nálepce, zk. Gi, Kar

1919 Pof.S3N, nevydaná 10h hnědá, bílý papír;  svěží,
zk. Vrba

1919  ZT  hodnoty  5h  ve  fialové  barvě  použité  pro
hodnotu 2h, na zn. papíru s lepem; nálepka, zk. Vrba

Novinové | Newspaper Stamps

1918 ARCHOVINA /  Pof.NV1, Sokol v  letu 2h zelená,
kompletní 100ks arch, bez počítadel a ochranných lišt v
okrajích,  TD  1;  bez  nálepky,  nepřeložený,  místy  dvl,
celkově ale pěkný

1918 Pof.NV6 ST,  Sokol  v  letu  30h hnědá, levý horní
rohový 15-blok, 2x spojené typy, II. typ na ZP 1 a 2; zn.
svěží, zk. Vrba

1918 Pof.NV1Ms(4),  Sokol  v  letu  2h  zelená,  svislé  4-
známkové meziarší, vzdálenost známek 32mm, nepatrný
lehký přehyb; bez nálepky, zk. Kar, Gi

1918 ZT hodnoty Sokol v letu 30h v černé barvě ve 4-
bloku  na  zn.  papíru  s  lepem;  svěží,  zk.  Vrba,  malý
výskyt černotisků na zn. papíru s lepem!

1925  VÝPOTŘEBNÍ  /  Pof.NV9+NV10,  Sokol  v  letu  s
přetiskem 5/2h zelená + 5/6h červená, obě hodnoty ve
4-blocích s pravým okrajem; svěží
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2481 (A5)

    500 Kč (21 €)
2482 (A4)

    600 Kč (25 €)
2483 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2484 (A4)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2485 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
2486 (A4)

    300 Kč (13 €)
2487 (A5)

    800 Kč (33 €)
2488 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2489 (A5)

    300 Kč (13 €)
2490 (O5)

    600 Kč (25 €)

2491 (A3v–)

    300 Kč (13 €)
2492 (A5)

    500 Kč (21 €)

2493 (A3v–)

    800 Kč (33 €)
2494 (A4)

    600 Kč (25 €)

2495 (A5)

    900 Kč (38 €)
2496 (A4)

    800 Kč (33 €)
2497 (A4)

    500 Kč (21 €)
2498 (A5)

    300 Kč (13 €)
2499 (A4)

    800 Kč (33 €)
2500 (A5)

    300 Kč (13 €)

2501 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2502 (A5)

    800 Kč (33 €)

2503 (A5)

    500 Kč (21 €)

2504 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2505 (A5)

    2600 Kč (108 €)

1926  Pof.NV12a,  Výpotřební  vydání  na  spěšných  5h
světle zelená, levý horní rohový 15-blok; svěží

1937 Pof.ANV18 DV, aršík Bratislava 1937, s oblíbenou
DV  -  chybějící  čárka  za  slovem  ZNÁMEK,  typ  Vc;
luxusní

1937 Pof.ANV18 VIb, aršík Bratislava 1937, vzácný typ
VIb s PR BRATISLAVA; bez nálepky, vpravo dole ohyb v
růžku, na požádání zk. Vrba, malý výskyt

1937 Pof.ANV18 VIb, aršík Bratislava 1937, vzácný typ
VIb; velmi pěkný kus, na požádání zk. Vrba, minimální
výskyt, chybí ve sbírkách!

1937 Pof.ANV18 VII, aršík Bratislava 1937, nejvzácnější
VII. TYP s červenými body nahoře a dole, vpředu stopy
tiskařské barvy; bez stopy po nálepce, výrobní ohyby v
papíru, vlevo zastřiženo, skvrnky, atest  Vrba,  minimální
výskyt, chybí ve většině sbírek!

1937  FALZUM  novinového  aršíku  Pof.ANV18,  typické
vady jako přerušené křídlo na ZP 1; bez nálepky,  pro
studjiní účely, označeno "Padělek"

1937 Pof.21 VV, Holubice 50h hnědá, levý horní rohový
4-blok  s  výraznými  otisky  mezernic  mezi  zn.;  bez
nálepky, neobvyklé

1918  NOVINOVÁ  PROVIZORIA  /  Pof.NN20,  Práce
Praha,  horní  vodorovná  2-páska;  bez  nálepky,  šikmý
ohyb

1938 SMÍŠENÁ FRANKATURA / výstřižek z novinového
přebalu s adresou, se smíšenou frankaturou novinových
zn.  emisí  Sokol  5h  zelená  a  Holubice  2h  žlutohnědá,
Pof.NV2  +  NV14,  obě  zn.  se  soukromou  svislou
perforací,  příchozí  DR  BENEŠOV  U  PRAHY  5.III.38;
ojedinělé

1926 2ks loveckého časopisu "Deutscher Jägerzeitung"
vyfr. zn. Výpotřební Spěšné 5/2h, Pof.NV11, podací DR
KOSTELEC NAD ORLICÍ; pěkně zachovalé, malý výskyt
celistvostí s touto emisí

Doruční | Delivery Stamps

1937 ARCHOVINA /  Pof.DR2B,  Doruční  50h  červená,
kompletní 100ks arch s HZ 13½ : 13¼; křížem přeloženo
v perforaci, malá skvrnka v okraji

1938 firmení R-dopis  do vlastních rukou vyplacený zn.
Český ráj 3Kč hnědá a doruční 50h modrá,  Pof.DR1B
(II.  náklad),  podací  DR  BYSTŘICE  POD  HOSTÝNEM
20.VII.38; pěkně zachovalé

OT 1934 | Printed Matter Stamps 1934

1934 ARCHOVINA / Pof.OT1, 10h fialová, dva kompletní
100ks PA s DČ 1-36 a 4-36; bez nálepky, nepřeložené,
u 1-36 místy dvl, 4-36 svěží

1934 Pof.OT3 ST, Sokol v letu 30h hnědá, horní 50ks
půlarch s 2x ST; bez nálepky, ST svěží, zk. Vrba

Doplatní | Postage Due Stamps

1919-1925 sestava 5ks celistvostí zatížených doplatkem,
různé  frankatury  doplatních  zn.  emisí  Ornamenty,
Výpotřební  Hradčany  a  Doplatní,  mj.  Pof.DL28,  DL22,
DL19, DL38, z toho 3x nedostatečně vyplacená zásilka v
tuzemsku,  1x R+Ex-dopis  zaslaný z  SHS a  1x úřední
zásilka; zachovalé

1920-1921  sestava  4ks  zahraničních  balíkových
průvodek  /  Rumunsko,  Dánsko,  Norsko,  Nizozemí  /
adresovaných do ČSR, s poplatky uhrazenými doplatními
zn.  emise  Ornament,  hodnoty  100h,  20h,  5h,  různá
razítka dodacích pošt jako VTELNO, PRAHA 1, KARLÍN,
doplněno  DR  PRAHA  CLO;  přehyby,  drobná  natržení,
patina

1920-1929  sestava  3ks  zahraničních  balíkových
průvodek / Francie, Rumunsko, Tunis / adresovaných do
ČSR  s  poplatky  uhrazenými  doplatními  zn.  emise
Ornament  30h,  Hradčany  výpotřební  50/75h  +  60/75h,
Definitivní  1Kč  +  10h,  různá  raz.  dodacích  pošt  jako
KLATOVY,  PLZEŇ,  KRÁL.  VINOHRADY,  doplněno  DR
CELNÍ  ÚŘAD  PLZEŇ,  PRAHA  CLO;  přehyby,  drobná
natržení, patina

1923-1924 VÝPOTŘEBNÍ NA HRADČANECH / sestava
3ks  větších  dílů  poštovních  průvodek  s  dodacími
poplatky uhrazenými zn. 20/3h ve 2-páskách, z toho 1x
se světle modrým přetiskem a 40/3h, Pof.DL16, DL16a a
DL18; zachovalé

1923-1925  sestava  4ks  zahraničních  balíkových
průvodek  /  JAPONSKO  /  adresovaných  do  ČSR  s
poplatky  uhrazenými  doplatními  zn.  emise  Ornament
100h,  50h,  10h,  5h,  Výpotřební  Hradčany  100/120h,
10/3h,  různá  razítka  dodacích  pošt  jako  PRAHA  1,
PRAHA 13, doplněno DR PRAHA CLO; přehyby, drobná
natržení, patina

1925 nedostatečně vyplacený firemní dopis adresovaný
do  Moskvy 2-páskou zn.  HaV 100h,  Pof.173B,  podací
DR  BRNO  1/  20.IV.25,  doplněno  raz.  "T"  a  oválným
ruským  raz.  s  dopsanou  číslicí  12  a  modrou  tužkou
poznámka "obálku zpět 12kop doplatné"; zachovalé

SO 1920
Plebiscitary Zone Eastern Silesia SO 1920

Pof.SO15 STs, Hradčany 75h šedozelená s karmínovým
přetiskem, levý dolní rohový 4-blok se spirálovým typem,
ZP 82/2;  bez nálepky, drobná světlinka, dvl,  napichový
bod v počítadle, atest Vrba, zk. Gi

Pof.SO22  DV,  Hradčany  500h  hnědá  nezoubkovaná  s
nedotiskem modrého přetisku - chybí téměř celé číslice
"20" v letopočtu; bez nálepky, zk. Vrba

Pof.SO22a  DZ,  Hradčany  500h  hnědá  s  černým
přetiskem,  nezoubkovaná,  TD  1,  dolní  krajový  kus  s
počítadlem s deskovou značkou; nálepka, nápichový bod
v růžku, zk. Vrba

Pof.SO5Bc Is,  15h  rumělková  s  levým okrajem,  I.  typ
spirály, ŘZ 13¾, TD 6; stopy po smytých nálepkách, zk.
Vrba, Gi, hledaná známka!

Pof.SO8Da, Hradčany 25h černofialová s dolním okrajem
a počítadlem, ŘZ 13¾ : 11½; svěží, zk. Vrba, Kar, Gi
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2506 (A5)  TIP

    500 Kč (21 €)
2507 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2508 (A5)  TIP

    500 Kč (21 €)
2509 (A5)  TIP

    500 Kč (21 €)
2510 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2511 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2512 (A5)

    600 Kč (25 €)
2513 (A4)

    700 Kč (29 €)
2514 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2515 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2516 (A5)

    500 Kč (21 €)
2517 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2518 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)
2519 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2520 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2521 (A5)

    500 Kč (21 €)

2522 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2523 (A5)

    800 Kč (33 €)

2524 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2525 (A5)

    500 Kč (21 €)

2526 (A5)

    1000 Kč (42 €)

Pof.SO(8)N,  nevydaná  Hradčany  25h  modrá,
nezoubkovaná, černý přetisk; nálepky, atest  Darmietzel,
zk. Hefer a Vrba, malý výskyt

Pof.SO26aN-27aN,  Spěšné  2h  a  5h  na  bílém  papíru,
modrý přetisk; 5h bez nálepky, zk. Gi, Mr, Kar a Vrba

Pof.SO26PT,  Spěšná  2h  fialová,  dolní  krajový  kus  s
počítadlem,  trojitý  černý  přetisk;  malá  stopa,  zk.  Tri  a
Vrba, malý výskyt

Pof.SO31N, Sokol v letu 20h fialová, NEVYDANÁ, černý
přetisk; smytá nálepka, zk. Vrba, malý výskyt!

Pof.SO32ZT,  Sokol  v  letu  30h  hnědá,  zkusmý  tisk
přetisku  v  modré  barvě;  bez  nálepky,  ohyb  v  levém
dolním rohu, zk. Gi a Vrba, malý výskyt!

Pof.SO33a, Ornament 5h, černý přetisk; nálepka, zk. Kar
a Vrba, malý výskyt

SESTAVA  /  vybraných  zn.  a  sérií,  obsahuje  mj.  **
Pof.SO28-SO32,  SO33-SO43, dále několik VV (posuny
přetisku,  obtisky),  Pof.SO26a-SO27a;  převážně  bez
nálepky

1920  MICHÁLKOVICE  /  větší  obálka  s  vylepenou
kompletní přetiskovou emisí doplatních zn. Pof.SO33-43
a  3ks  přetiskových  zn.  Hradčany,  Pof.SO22,  SO15  a
SO14C,  všechny  zn.  s  otiskem  znárodněného  DR
MICHÁLKOVICE SLEZ 30.V.20/b; lehká patina

1920 ORAVA - DOPLATNÍ / větší díl balíkové dobírkové
průvodky  zaslané  z  Tvrdošína  na  plebiscitní  Oravu,  v
místě dodání uhrazen poplatek přetiskovou zn. Doplatní
15h,  Pof.SO35,  znehodnoceno  DR  PODVLK  17.IV.20
(tato obec byla v roce 1924 postoupena Polsku); lehký
svislý přehyb

Známky polní pošty
Military Post in Siberia

1919 Pof.PP2-PP4, Dobročinné - Siluety, nezoubkovaná
série v 6-blocích se všemi 6 typy; bez lepu, přeloženo
mezi zn., zk. Mr a Vrba

1919 Pof.PP4B  VV,  Dobročinné  -  Siluety  1Rbl  hnědá,
vodorovná  2-páska  s  dolním  okrajem,  bez  svislé
perforace, vodorovná ŘZ 13¾; bez nálepky, obvyklé dvl,
zk. Vrba

1919 Pof.PP7 Pd, Dobročinné - Lvíček 2k/1R s dvojitým
přítiskem  hodnotové  číslice  "2",  vzadu  se  zelenou
tiskařskou barvou na lepu; drobná stopa po nálepce, zk.
Vrba, minimální výskyt

1919 Pof.PP7-PP15, Dobročinné - Lvíček 2k/1R - 1R/1R,
kompletní  řada  s  I.  typem  -  "malá  šavle",  I.  náklad;
pouze koncová 1R s lehkou nálepkou, zk. Gi, Mr a Vrba,
hledané

1919  Pof.PP11-PP14,  Dobročinné  -  Lvíček,  sestava  4
hodnot 15k/1R, 25k/1R, 35k/1R a 50k/1R, vše s I. typem
-  "malá  šavle";  převážně  po  nálepce,  50k/1R  obvyklé
výrobní vynechávky lepu, vše zk. Vrba, dále Gi, Kar a
Lý, hledané

1919 Pof.PP7-PP15, Dobročinné - Lvíček 2k/1R - 1R/1R,
kompletní  základní  řada  9  hodnot,  hodnota  5k/1R  a
10k/1R  velká  šavle;  část  nepatrné  stopy  po  nálepce
nebo dvl, zk. Vrba, Gi a Mr

1919 ZT Dobročinné - Lvíček, v šedé barvě s hnědým
středem; svěží, zk. Vrba, Gi

Skautské | Scout Post

1918 Pof.SK1-SK2,  6x  10h  modrá  a  5x  20h  červená,
různé  odstínové  nuance,  dále  20h  světle  červená  a
kompletní série na výstřižcích s raz. N.V.; 20h světlá s
nepatrnou stopou, několik jednotlivých dv, převážně ale
svěží, zk. Gi, Pofis a Vrba

1918 Pof.SK1 VV, 10h modrá, zkrácené zoubkování na
levé straně, vzadu vícenásobný otisk lišty na lepu; bez
nálepky, pouze výrobní dvl, zk. Vrba, specialisty hledané

1918 Pof.SK1a, 10h světle modrá; bez nálepky, obvyklý
nepravidelný lep, zk. Vrba

1918 Pof.SK2a, 20h světle  červená;  svěží,  zk. Vrba a
obchodní značka

FALZUM /  Pof.SK3,  SK4,  Příjezd  presidenta  Masaryka
10h a 20h; označené padělky ke srovnávacím účelům
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2527 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2528 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2529 (A4)

    1000 Kč (42 €)

2530 (K)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2531 (A5)

    500 Kč (21 €)

2532 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2533 (A5)

    600 Kč (25 €)

2534 (O4)

    500 Kč (21 €)

2535 (A5)

    500 Kč (21 €)

2536 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2537 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2538 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2539 (A5)

    800 Kč (33 €)

2540 (A5)

    500 Kč (21 €)

2541 (A5)

    500 Kč (21 €)

2542 (A5)

    600 Kč (25 €)

2543 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2544 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

1918 dopis vyfr. zn. Pof.SK1, 20h modrá, kruhové raz.
N.V.  a  POŠTA  SKAUTŮ,  dole  DOPIS  OD  SKAUTA
PŘEVZAL; bezvadné

Potravní daň | Food Tax Stamps

1938 BOLETA /  Platební boleta -  Zählungsbolete 1Kč,
slovensko-německá  mutace  bolety,  připevněna
kancelářskou sponkou na zadní straně Nákladního listu s
přitištěným  kolkem  50h,  zasláno  z  Nové  Vsi  nad
Popelkou  do  Bratislavy;  patina,  natržení,  přesto
zajímavé, zcela ojedinělý výskyt!

Nepřijaté návrhy známek
Unissued Design of Stamps

1942  HEINZ  Bohumil  /  M.  Tyrš,  otisk  rytiny  v  černé
barvě bez nominální hodnoty, celý list zpublikace o díle
rytce  B.  Heinze,  IN  MEMORIAM  BOHUMILA  HEINZE
1940

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Vlaková pošta | Train Post

1930?  POŠTOVNÍ  RAZÍTKO  /  vlakové  pošty  BÍLINA-
ÚSTÍ  nad  LABEM  b  s  nastavitelnou  datumovkou,
dřevěná  rukojeť,  průměr  typáře  32mm,  celková  délka
15cm; velmi pěkně zachované, otisk razítka přiložen

Poštovny | Postal Agencies

1924-1935  sestava  5ks  R-dopisů  s  raz.  poštoven:
MEDONOSY,  JALOVÝ  DVŮR,  MAIERSCHÖN,
OKROUHLÉ  HRADIŠTĚ  a  TISOVÁ,  pěkné  otisky  na
prošlých  a  vyfr.  dopisech;  zachovalé,  pochází  z  velké
sbírky poštoven

Perfiny | Perfins

1920  Mng.J76,  větší  díl  mezinárodní  průvodky  CPP11
adresované do Rakouska, dofr. zn. Hradčany 1000h, 2x
zoubkované 10h zelená a HaV 1920 300h, všechny zn.
s  perfinem "J.N." fy J.  Niessner,  tkalcovny Cvikov,  DR
CVIKOV 21.X.20,  vzadu  rakouské doplatní  zn.  ve výši
3,20K, příchozí DR GRAZ 29.X.20; zachovalé

1921 Mng.J76,  větší  díl  mezinárodní  průvodky  CPP15
adresované do Rakouska, dofr. 2-páskou zn. Hradčany
400h fialová  a  holubice  20h  oranžová,  všechny  zn.  s
perfinem  "J.N."  fy  J.  Niessner,  mechanické  tkalcovny
Cvikov,  podací  DR  CVIKOV 12.III.21,  vzadu  rakouské
doplatní zn. ve výši 3,50K, příchozí DR LINZ 1/ 19.II.21;
zachovalé

1920-1940  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  cca  250ks  zn.  s
perfinem,  z  toho  70ks  ČSR,  49ks  Rakousko,  87ks
Německo a 45ks ostatní země; různá kvalita

PP - Čs. legie
FP - Czechosl. Legions

1918 ITÁLIE /  POSTA MILITARE 52, lístek italské PP
zaslaný do Sulmony, otisk raz. PM 52 s tečkami/ 7.8.18,
doplněno  kruhovým  fialovým  raz.  2.  REGGIMENTO
CZECO-SLOVACCO/  AMMINISTRAZIONE  se  znakem,
řádkovým  cenzurním  raz.  a  příchozím  DR  ABAZIA  -
SULMONA 11/8 18; zachovalé

1919  POLSKÉ  TAŽENÍ  /  ŠNEJDÁREK  Josef  (1875–
1945), československý generál, velitel bojů o Těšínsko,
legionář,  vlastnoruční  podpis  na  udělovací  cyklostylové
listině  s  vlastnoručním  podpisem;  majoru  Mojmíru
Černochovi je  udělen Válečný kříž za příkladné vedení
boje  u  Dobromivy  a  Dolní  Mičině  v  červnu  1919,
doplněno  o  kruhové  raz.  VELITELSTVÍ  2.  ČS.  PĚŠÍ
DIVISE;  vícekrát  přeloženo,  celkově  zachovalé  a
zajímavé

1934 ŠNEJDÁREK Josef  (1875–1945),  československý
generál,  velitel  bojů  o  Těšínsko,  legionář,  vlastnoruční
podpis  s  přípisem  na  portrétní  čb  fotopohlednici  v
uniformě; bezvadné a hledané

1918-1919 ČS. LEGIE / sestava 3 legionářských brožur
vydaných  v  Rusku:  příručka  "Povely  pro  pěchotu  v
semknutých  útvarech"  (Jekatěrinburk  1918)  +
"Pochodové  písně  českoslov.  vojáka.  Sešit  3."  (Irkutsk
1919)  +  R.  Medek:  "Zborov"  (Čeljabinsk  1918);  velmi
pěkně zachovalé, zajímavé

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1920  PŘIČLENĚNÉ  ÚZEMÍ  /  HLUČÍN  (Hultschin),  R-
dopis  se  smíšenou  česko-německou  frankaturou,
Hradčany  20h  karmínová  a  30h  žlutá  +  německé  zn.
Germania  7½Pf  (2x)  a  10Pf,  podací  čs.  DR  HLUČÍN
5.II.20,  adresováno  na  F.  Šašek;  vzadu  stopy  po
nálepkách, filatelisticky motivováno, zachovalé

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1932  ŽUPNÍ  SLET  MAKABI/  BOHUMÍN  1/  26.VI.32,
černé  raz.  na  prošlém  lístku  s  modrým  přítiskem  ke
stejné  sportovní  akci,  na  zadní  straně  zřejmě  podpisy
účastníků; lehká patina, celkově zachovalé

Celiny ČSR I.
Postal Stationery 1918-39

CPŘ - Předběžné celiny
Forerunners

1919 CPŘ3, 2x souběžná dopisnice Karel 8h, 1x nahoře
s perforací do psacího stroje, dofr.  Spěšnou zn. 2h 1x
obdélník  a  1x  trojúhelník,  obě  s  přítiskem  na  přední
straně J. PETSCHEK - ÚSTÍ n.L., podací DR AUSSIG 2/
21.II.19 a 19.III.19; zn. poškozeny před nalepením, jinak
pěkně zachovalé

1918 CPŘ7, rakouská předběžná zálepka Karel 15h dofr.
rakouskou zn. Koruna 5h, bez okrajů, podací 1-kruhové
DR  HURKENTHAL  2/11/18,  adresovaná  do  Železné
Rudy a dosílaná; vzadu stopa po adjustaci, jinak pěkně
zachovalá

1918 CPŘ9 (Hirsch PC8), dopisnice potrubní pošty Znak
38h karmínová, růžový papír, Mi.RP31, dofrankováno na
tarifně  správných  70h  zn.  Hradčany  10h  červená,  5h
světle  zelená  a  3h  fialová  ve  smíšené  frankatuře  s
rakouskými  souběžnými  zn.  Koruna  12h  a  spěšná
trojúhelník  2h,  podací  DR  PRAHA  2/  25/12  18,
adresováno na Dr. Rixe; bez poškození, atesty Karásek
a Pittermann, zk. Kar, kat.  Hirš hodnotí  15.000Kč, bez
příchozího razítka, přesto výjimečné, ex Pour

1919 CPŘ28a, Mi.P56 II, souběžná uherská dopisnice 8f
s orámováním a s perforací do psacího stroje, letopočet
1917, dofr. zn. Hradčany 5h světle zelená a 2-páskou 1h
hnědá, podací  DR LIPTÓÚJVÁR 919.Jun.28 (Liptovský
Hrádok);  bez  poškození,  kat.  Hirš  uvádí  30-násobek
ceny  dopisnice  bez  perforace  -  tedy  10.000Kč,  velmi
malý výskyt uherských dopisnic s perforací!
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2545 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2546 (A5)

    600 Kč (25 €)

2547 (A5)

    800 Kč (33 €)

2548 (A5)

    800 Kč (33 €)

2549 (A4)

    400 Kč (17 €)

2550 (A4)

    300 Kč (13 €)

2551 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2552 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2553 (A5)

    300 Kč (13 €)
2554 (A5)

    300 Kč (13 €)
2555 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2556 (A5)

    500 Kč (21 €)
2557 (A5)  TIP

    3600 Kč (150 €)
2558 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2559 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2560 (A5)

    800 Kč (33 €)

2561 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

2562 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2563 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1919 CPŘ33, souběžná uherská dopisnice 10f červená
bez orámování, zaslaná jako R+Ex v I. TO do Německa,
poštovné 85h dofr. zn. Hradčany 2x 10h červená + 2x
25h  modrá,  chybí  5h,  podací  uherské  DR  POZSONY
919 Mar.19., příchozí DR 25.3.19; zachovalé

1919 CPŘ56, maďarská zálepka 20f hnědá zaslaná na
Moravu, bez okrajů, podací DR NYITRA 919-APR.11; na
líci 2 skvrny, jinak zachovalé

1918-1919  sestava  3ks  prošlých  rakouských  zálepek:
Karel 20h s DR KARLSBAD 1/ 2.XII.18 + Karel 15h dofr.
zn. Koruna 5h s SR TROPAU 4/ 26.XI.18 + Karel 15h
přelepený zn. Hradčany 5h a 2x 10h s DR BRANDÝSEK
6.VI.19; zachovalé

1900-1918 UHRY / sestava 8ks nepoužitých celinových
obálek s natištěnou zn. Svatoštěpánská koruna v kruhu,
2x hodnota 10f červená (2 formáty),  4x 15f fialová (2x
formát + různé druhy potisku), 2x COB pro doporučené
zásilky s hodnotou 16f zelená a 35f fialová s červeným
orámováním; zachovalé, lehká patina, kat. Hirš 4.900Kč

1916-1918  UHRY  /  sestava  6ks  nepoužitých  velkých
celin  a  formulářů  s  natištěnou  zn.  Svatoštěpánská
koruna v kruhu různých hodnot,  včetně 2ks poštovních
průvodek s přitištěným kolkem 10f, dvojité formuláře jako
Fedezeti  lap  -  potvrzení  na  telegram, Megbizási  lap  -
příkazová  poukázka,  Levelefö  lap;  vše  nepoužité  bez
vady

1918 UHRY / Mi.TB20, TB21, sestava 2ks nepoužitých
předběžných celinových blanketů na telegram, Távirat a
spěšný telegram Sürgös Távirat, oba s přitištěnou zn. 2f
v černé barvě,  oba s tiráží 1918; nepoužité, pouze se
svislým přehybem

1919  UHRY  /  celá  uherská  mezinárodní  poštovní
průvodka  malého  formátu s přitištěným kolkem 10f  na
cennou  zásilku  z  Nových  Zámků  do  Brna,  vyfr.  zn.
Hradčany 10h červená + 50h fialová + na zadní straně
9x  50h  fialová,  podací  DR  ÉRSEKUJVÁR 919  Aug.7.
(Nové Zámky); pouze svislý přehyb, dekorativní vysoká
frankatura!

1919  UHRY  /  celá  uherská  mezinárodní  poštovní
průvodka malého formátu s přitištěným kolkem 10f, vyfr.
zn. Hradčany 200h + 100h + 2x 40h, podací DR LÉVA
919 Oct.6. a příchozí znárodněné DR BRNO 2/ 9/10 19;
bez  poškození  a  přehybů,  dekorativní  barevná
frankatura!

CDV - Dopisnice | Postcards

1919  CDV1,  Velký  monogram  -  Karel  10/8h,  sestava
4ks,  mj.  1x  dofr.  zn.  Hradčany  5h,  1-kruhové  DR
MISTEK, 1x firemní přítisk Agrární banka Plzeň; pěkně
zachovalé

1919 CDV1, Velký monogram - Karel 10/8h, dopisnice s
výrazným posunem přetisku doleva mimo přitištěnou zn.,
podací  znárodněné  DR  PRAHA  2/  20.II.19;  bez
poškození

1919 CDV1, Velký monogram - Karel 10/8h, přetisková
dopisnice zaslaná v II. TO jako R, dofr. zn. Hradčany 5h
světle  zelená  a  50h  fialová,  podací  znárodněné  DR
PRAHA  22/  21.VII.19  a  příchod  VYSOKÉ  MÝTO
22.VII.19, rámečkové úřední raz.; zachovalé

1919 CDV1a, Velký monogram - Karel 10/8h, sestava 3
použitých ks,  1x dosílaný, 2x dofr. zn.  Hradčany 5h, z
toho  1x  s  výrazným  posunem  přetisku  dolů  mimo
přitištěnou zn., různá raz.; 1x dv, jinak bez poškození

1919  CDV6,  třířádkový  přetisk  ČSR  10h  na  rakouské
dopisnici 8h Karel, prošlá (!) jako firemní korespondence
v  I.  TO,  podací  DR  KOMOTAU  2/  22.II.19;  nepatrná
skvrnka, jinak pěkný kus, malý výskyt prošlých dopisnic
s 3-řádkovým přetiskem, kat. -,- !

1919  CDV6,  třířádkový  přetisk  ČSR  10h  na  rakouské
dopisnici 8h Karel, prošlá (!) v I. TO do Prahy, podací
DR SLANÝ 11.I.19; bez vady, velmi pěkný a dekorativní
kus,  vzácný  výskyt  prošlých  dopisnic  s  3-řádkovým
přetiskem!

1919  CDV6,  třířádkový  přetisk  ČSR 10h  na  rakouské
dopisnici  8h  Karel,  prošlá  (!),  podací  DR  KOMOTAU
21.III.19;  velmi  pěkná  kvalita,  malý  výskyt  prošlých
dopisnic s 3-řádkovým přetiskem, kat. -,-!

1919  CDV10,  Hradčany  10h zaslaná v  II.  TO jako R,
dofr. zn. Hradčany 5h světle zelená a 50h fialová, podací
znárodněné  DR  PRAHA  22/  19.VII.19  a  příchod
VYSOKÉ MÝTO 20.VII.19, rámečkové úřední raz.; pěkně
zachovalé

1919 ZT CDV14, zkusmý tisk jednoduché dopisnice pro
tuzemsko v černé barvě, s přitištěnou zn. 15h Hradčany
se spirálou II. typu a s monogramem; luxusní, zk. Vrba,
vzácný výskyt zkusmých tisků celinových dopisnic!

1919  ZT  CDV16A,  zkusmý  tisk  celinové  dopisnice  do
USA, v černé barvě, přitištěná zn. Hradčany 20h, česko
- anglický text; bez vady, velmi vzácný až raritní kus!

1920  ZT  CDV20,  jednoduchá  dopisnice  pro  cizinu,
zkusmý tisk v zelené barvě, přitištěná zn. 20h Hradčany
s monogramem, česko-francouzský text; bez vady, velmi
vzácný výskyt!
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2564 (A5)

    500 Kč (21 €)

2565 (A5)

    500 Kč (21 €)

2566 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2567 (A5)

    300 Kč (13 €)

2568 (A5)

    500 Kč (21 €)

2569 (A5)

    600 Kč (25 €)

2570 (A5)

    500 Kč (21 €)

2571 (A5)

    700 Kč (29 €)

2572 (O5)

    1600 Kč (67 €)

2573 (A5)

    500 Kč (21 €)

2574 (A5)

    600 Kč (25 €)

2575 (A5)

    500 Kč (21 €)

2576 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2577 (A5)

    800 Kč (33 €)

2578 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2579 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2580 (A5)

    900 Kč (38 €)

2581 (A5)

    500 Kč (21 €)

2582 (A5)

    400 Kč (17 €)

2583 (O4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2584 (A5)

    300 Kč (13 €)

2585 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2586 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2587 (A4)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1920  CDV20,  mezinárodní  dopisnice  Hradčany  20h,
zaslaná v V. TO potrubní poštou, dofr. zn. Hradčany 50h
fialová a 50h modrá + OR 2x 20h, podací DR KRÁL.
VINOHRADY 1/ 14.XII.20; svislý přehyb v levém okraji -
odpovídá  přepravě,  zachovalé,  správná  a  dekorativní
frankatura na celině prošlé potrubní poštou!

1922-1923 CDV23 + CDV24, OR 40h hnědá a OR 50h
zelená, obě zaslané v 5. TO R+Ex, dofr. zn. HaV 300h,
Pof.166,  175,  podací  DR  UHERSKÉ  HRADIŠTĚ  1/
15.III.22 a SLATĚNICE 11.IX.29; drobná patina

1922 CDV24 DV, dopisnic OR 50h zelená s DV "vajíčko
v pase", dofr. a adresována do Německa, DR CHEB 2/
21.III.22, firemní korespondence; pouze skvrny v levém
horním okraji, hledaná a vzácná desková vada na prošlé
dopisnici!

1922  CDV24,  Osvobozená  republika  50h  zelená,
nepoužitá  dopisnice  s  výrazným nedotiskem  adresních
linek; bezvadné, zajímavé

1929 CDV28, OR 50h zelená,  použití  po platnosti  (do
15.8.28),  sestava  2ks,  obě zatíženy  doplatkem 1K,  1x
podací DR LUČENEC 21.I.29, 1x DR VELKÁ BYSTŘICE
17.IX.29  doplněno  raz.  poštovny  BUKOVANY;  drobná
patina

1925-1926 CDV31/a-e,  32,  Olympijský  kongres  +  VIII.
všesokolský slet,  2  kompletní  série  dopisnic  s  přítisky;
pěkně zachovalé, kat. 1.800Kč

1925-1938 CDV31a-e,  TGM 50h - Olympijský kongres,
vše  s  PR  +  CDV45/1,2,4  Výstava  v  Pardubicích  +
CDV59/10,11 Praha + CDV72/90 Náchod prošlá s PR,
sestava  10ks  nepoužitých  a  1  prošlé  dopisnice;  bez
poškození

1928  CDV39/1-18,  Jubilejní  1928,  kompletní  řada
obrazových dopisnic, nepoužité; pěkná kvalita

1929  CDV40/1-36,  Propagace  cestovního  ruchu,
kompletní řada obrazových dopisnic, nepoužité, číslo 29
ve  2  výrazných  odstínech;  č.  4  vzadu  nálepka,  jinak
pěkná kvalita, kat. 5.570Kč

1930  CDV41/1-8,  Obrazové  dopisnice  do  ciziny,
kompletní  řada  obrazových  dopisnic,  nepoužité;  vzadu
lehké stopy po adjustaci, jinak velmi pěkné, kat. 1.500Kč

1932  CDV47/1-4  +  48/1-7,  IX.  všesokolský  slet  pro
blízkou  cizinu  i  pro  tuzemsko,  2  kompletní  série
obrazových  dopisnic;  nepoužité,  CDV47/3  a  48/5
zlomený růžek, jinak bez poškození

1933 SOUKROMÝ PŘÍTISK / CDV49, Znak 50h, sestava
2ks  nepoužitých  dopisnic  s  černým  přítiskem  na
adresních  stranách,  Artur  Stein  Praha  a  fy  Jaroš  &
Stehlík Olomouc; nepatrná patina

1934  CDV52/1-8,  Podkarpatská  Rus,  kompletní  řada
nepoužitých obrazových dopisnic; zrnitý papír, jinak velmi
pěkné, vzácná a hledaná série, kat. 20.000!

1934  CDV53/1-5,  Celostátní  výstava  B.  Smetany  v
Litomyšli,  kompletní  řada  nepoužitých  obrazových
dopisnic; pouze nepatrně zrnitý papír

1934  CDV54/1-7,  III.  Dělnická  olympiáda,  kompletní
řada, mimo 54/6 vše 2x na vzájemně rozdílných druzích
papíru,  mj.  54/1  1x  nezvykle  bílý  papír;  velmi  pěkná
kvalita

1934  CDV57/1-5  +  58/1-5,  FIS  pro  blízkou  i  ostatní
cizinu,  2  kompletní série;  neprošlé,  CDV58 několik  dv,
celkově velmi pěkné

1936  CDV63/3,  Středomoravská  výstava  v  Přerově,
obrazová  dopisnice  TGM  50h,  poštovně  použitá,  raz.
VLP JIHLAVA - BRNO/ 513/ 2.XI.36; bez poškození

1937 SOUKROMÝ PŘÍTISK / CDV66, Znak 50h, dvojitá
dopisnice  pro  tuzemsko,  přítisk  Ústřední  sociální
pojišťovny  ve  slovenštině  v  černé  barvě;  nepoužité,
bezvadné a hledané

1938 CDV70/1-8 + CDV71/1-8, X. Všesokolský slet 1938
+  Zimní  sokolské  hry,  2  kompletní  série  obrazových
dopisnic  Tyrš 50h a Beneš 50h, vše nepoužité; pouze
místy mírně omačkané růžky

1918-1937 [SBÍRKY] PARTIE / obsáhlá sestava různých
nepoužitých  celin,  obsahuje  mj.  CDV1Pba  s  dvojitým
přetiskem, CDV2a s obtiskem přetisku, CDV5a, 9, 15II,
19, 25, 29, 34, 34Pa, 36, 38, 43, 66, 67/1-8 aj.; celkově
velmi pěkná kvalita, kat. přes 9.000Kč

CPO - Celiny pro potrubní poštu
Tube-Post Stationery

1934  CPO2,  dopisnice  pro  potrubní  poštu  Znak  90h
zelená,  II.  typ,  zaslaná  Ex  a  dofr.  zn.  1Kč,  Pof.260,
podací  DR TÚS PRAHA 12.VII.34-20,  příchozí  PRAHA
14/ 12.VII.34-21; zachovalé

CTÚ - Telegramy na účet | Telegrams

1919 CTÚ1A Pa, Telegram na účet Hradčany 5h zelená,
žlutohnědý papír, český text, kompletní včetně stvrzenky,
červený  přítisk  a  fialové  raz.  VIA  COMERCIAL;  svislý
přehyb,  natržení  v  pravém  okraji  a  částečně  (6cm)
povolená perforace stvrzenky

1919 CTÚ1A Pa, Telegram na účet Hradčany 5h zelená,
žlutohnědý papír, český text, kompletní včetně stvrzenky,
vzadu otisk DR BRNO 1/ 1.III.23; pouze drobné natržení
v pravém okraji, bez obvyklého přeložení, vzácný výskyt
v dobré kvalitě bez přeložení!

1921  CTÚ2A,  Telegram  na  účet  OR  40h  hnědá,
kompletní telegram se stvrzenkou, česká mutace; šikmé
přeložení přes známku a textovou část,  bez obvyklého
svislého přehybu, kat. 21.000Kč, velmi vzácný formulář!
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2588 (A4)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2589 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2590 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2591 (A4)  TIP

    1800 Kč (75 €)

2592 (A4)

    1000 Kč (42 €)

2593 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2594 (A4)  TIP

    1400 Kč (58 €)

2595 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)

2596 (A5)

    800 Kč (33 €)

2597 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2598 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2599 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)
2600 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2601 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
2602 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

1924 CTÚ3, telegram na účet OR 40h hnědá, perforace
5½,  dole  označení  A  1924,  kompletní  blanket  včetně
stvrzenky,  středem  svisle  přeložený;  lehké  reparace
drobných natržení v okrajích, kat. 14.000Kč, velmi malý
výskyt v dobré kvalitě!

1927 CTÚ4A, telegram s posečkaným vyúčtováním Znak
40h  hnědá,  kompletní  včetně  stvrzenky,  český  text,
vročení "192_", perforace 11½, dole označení  A 1927;
pouze  lehký  svislý  přehyb  uprostřed,  bezvadný  stav,
velmi malý výskyt!

CPV - Poštovní příkazky a výběrky
Claim Cash on Delivery Card

1925 CPV2B, I.  díl  poštovní příkazky Hradčany 20h s
monogramem,  česko-německá  mutace  s  perforací  ŘZ
11½,  při  podání  dolepena  výplatní  zn.  Holubice  10h
olivová  s  DR  ROKYTNICE  NAD  JIZEROU  28.XI.25,
příchozí DR ČESKÝ KRUMLOV 30.XI.25 vpředu i vzadu,
adresát zásilku nepřijal, vráceno a uhrazen doplatek 50h
zn.,  Pof.DL36  s  DR  ROKYTNICE  NAD  JIZEROU
2.XII.25; zachovalé, ojedinělé

1920 CPV3A, poštovní příkazka Hradčany 20h červená
se  znakem,  český  text;  pouze  částečně  povolená
perforace, lehká patina v okrajích

1921  CPV4b,  OR  30h  fialová,  kompletní  nepoužitá
poštovní příkazka s prodejní cenou 50h, perforace 13½;
částečně  povolená  perforace  (podlepeno),  patina  v
okrajích

1925  CPV6b,  kompletní  poštovní  příkazka,  OR  30h
fialová,  znak  50h,  19  čar,  podací  DR  HORNÍ
ČERNOŠICE  4.I.25,  vráceno  zpět  s  DR  BRUMOVICE
MOR.  5.I.25;  podlepená  povolená  perforace,  ojedinělý
výskyt dvojité prošlé příkazky!

1929 CPV12Ab, Znak 80h fialová,  kompletní  nepoužitá
poštovní výběrka, český text, perforace 5½, 10 linek; bez
vady

1929 CPV12Ba, I. část poštovní výběrky, vydání 1929,
přitištěna zn. Znak 80h fialová, česko - německá mutace
(!),  podací  DR  KAPLICE  27.VIII.34,  vzadu  DR
TŘEBUŠÍN 29.VIII.34; pouze ohyby v rozích, malý výskyt
prošlých velkých celin!

1934 CPV12a, Znak 80h fialová, I. díl poštovní výběrky s
přitištěnou zn., perforací 7, 7 čar, podací SR PRAHA 55/
6.IX.33, příchozí DR LIPNÍK NAD BEČVOU 9.IX.33; bez
poškození

CPP - Poštovní průvodky
Parcel Cards

1921  CPP1C,  celá  poštovně  prošlá  celinová  průvodka
Hradčany 10h modrá, slovenská (!)  mutace, na zásilku
cenného balíku,  poštovné  5Kč  uhrazeno  zn.  Hradčany
400h + zn. HaV 2x 100h zelená, podací DR KOŠICE 3/
15.III.21, vzadu příchozí DR VELKÉ ŠURANY 17.III.21,
doplněno  červeným  a  fialovým  řádkovým  raz.  "
Vyrovnanie je nemožné/ Poštová ohlašovna KOŠICE 5/
VIII 1919"; pouze nepatrný ohyb, vzácný výskyt!

1919 CPP2A, poštovní průvodka Hradčany 10h modrá s
monogramem a prodejní cenou 12h; bez vady

1920  CPP3B,  poštovní  průvodka  Hradčany  10h  s
monogramem  a  cenou  15h,  česko  -  německý  text;
luxusní

1921  CPP4B,  celá  balíková průvodka s přitištěnou  zn.
Hradčany 10h modrá, česko-německá mutace, na balík v
ceně  3.000Kč  adresovaném  do  Rakovníka,  bohatě
vyplacená na obou stranách 35ks (!) zn. emisí Hradčany,
OR  a  Holubice,  podací  DR  MOST  19.I.21,  celkové
poštovné  17Kč,  dodací  poplatek  uhrazen  doplatní  zn.
10h  s  příchozím  DR  RAKOVNÍK  21.I.21;  4ks  zn.  na
zadní  straně  s  utrženým  růžkem,  patina,  přesto  zcela
výjimečná frankatura na průvodce!

1921 CPP7B, poštovní průvodka Holubice 10h modrá se
znakem  s  hustým  šrafováním  a  cenou  30h,  česko  -
německý text, tiráž B 1921; pouze nepatrná patina

1919 CPP11, mezinárodní průvodka Hradčany 10 modrá,
monogram s  prodejní  cenou  12h,  hnědorůžový  kartón;
bezvadná
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2603 (A5)

    700 Kč (29 €)

2604 (A5)

    800 Kč (33 €)

2605 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2606 (A5)

    800 Kč (33 €)

2607 (A5)

    800 Kč (33 €)

2608 (A4)  TIP

    10000 Kč (417 €)

2609 (A5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

2610 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2611 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2612 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2613 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
2614 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2615 (A5)

    1600 Kč (67 €)

1920  CPP11,  celá  mezinárodní  balíková  průvodka  na
zásilku  do  Švýcarska,  vyfr.  na  přední  straně  3x  zn.
Hradčany  400h  fialová,  dále  50h  modrá  a  HaV 1920
100h  zelená,  podací  DR  BRNO  7/  18.XI.20,  vzadu
ČESKÉ BUDĚJOVICE 27.XI.20; svislý přehyb a několik
natržení v okraji

1926  CPP11,  celá  mezinárodní  balíková  průvodka  na
zásilku do USA (!), vyfr. na přední straně zn. OR 40h
hnědá,  v  hotovosti  doplaceno  10,50Kč,  podací  DR
TREBIŠOV  11.I.26,  vzadu  PRAHA  7/  14.I.26;  svislý
přehyb a několik natržení v okraji, neobvyklá destinace

1920  CPP13,  mezinárodní  průvodka  Hradčany  10h
modrá,  s  monogramem  a  prodejní  cena  15h,
hnědorůžový kartón; bezvadná

1920  CPP14a,  mezinárodní  průvodka  Hradčany  10h
modrá, znak 13mm s prodejní cenou 30h, hnědorůžový
kartón; nepatrné ohyby v rohu

1922  CPP16,  mezinárodní  průvodka  Hradčany  10h
modrá, znak s hustým šrafováním a prodejní cenou 20h,
hnědorůžový kartón; bez vady

CDP - Dobírkové průvodky
Postal C.O.D. Dispatch Form

1920 CDP3C, celá nerozdělená (!)  a prošlá  dobírková
poštovní  průvodka  Hradčany  10h  s  monogramem  a
prodejní  cenou  15h,  slovenský  text,  poštovné  3,50Kč
uhrazeno smíšenou frankaturou zn. Hradčany 50h fialová
a zn. HaV 300h červená, podací  DR DETVA 22.XI.20,
na  přední  straně  příchozí  DR  BAŇSKÁ  BYSTRICA
23.XI.20;  pouze  lehký  ohyb,  velmi  vzácná  celá
nerozdělená  a  prošlá  poštovní  dobírková  průvodka  ve
slovenské mutaci!

1920  CDP3C,  I.  část  prošlé  dobírkové  poštovní
průvodky,  slovenský  text,  s  prodejní  cenou  15h,  na
cennou zásilku, vyfr.  na obou stranách 15 kusy (!)  zn.
100h Hradčany, Pof.20 + 10ks zn. Holubice 5h modrá,
podací  DR DETVA 31.VIII.20, dodací poplatek uhrazen
doplatní zn. Ornament 30h s DR HRONSKÁ BREZNICE
1.IX.20;  velmi  dobrý  stav,  mimořádně  zajímavá
frankatura hradčanských zn. slovenské mutaci dobírkové
poštovní průvodky!

1920 CDP6A, Hradčany 10h modrá, kompletní dobírková
průvodka se znakem a prodejní cenou 40h, český text; v
okrajích částečně povolena perforace, jinak velmi dobrý
stav

1920 CDP6C, Hradčany 10h modrá, kompletní dobírková
průvodka se znakem a prodejní cenou 40h, slovenský (!)
text; v okrajích částečně povolena perforace, jinak velmi
dobrý stav, vzácný výskyt!

Formuláře a tiskopisy | Blank Forms

1919  Průkazní  poukázka  k  poukázce  telegrafické  s
monogramem  ČSR  (písmena  přes  sebe),  s  tiráží
Tisk.166 čes., celá prošlá, pro poukázání částky 500Kč z
Prahy do Sliače, vyfr. zn. Hradčany 100h hnědá + 30h
žlutá,  podací  znárodněné  DR  PRAHA  27/  23.VIII.19,
příchozí  DR  SZLIÁCS FÜRDÖ  919  Aug/26;  přehyb  +
natržení  v  okrajích,  velmi  vzácný  celý  formulář  s
hradčanskou frankaturou!

1922 celá poštovní poukázka se znakem a cenou 20h
na  peněžní  zásilku  ve  výši  3.000Kč  adresovanou  do
Behárovců pošta Trnovec, vyfr. svislou 3-páskou zn. HaV
300h červená, Pof.166A, podací DR PRAHA 1/ 27.V.22,
vzadu  dodací  poplatky  uhrazeny  výplatními  (!)  zn.  6-
blokem zn. OR 50h červená + 50h zelená + 100h s DR
TRNOVEC  17.VI.22,  doplněno  raz.  "Bohemia  -  čs.
zahraniční  banka v  Praze"  a na zadní  straně řádkové
raz.  "Bank of Europe, New-York";  pouze svislý přehyb,
ojedinělý  celý  formulář  s  vysokým dodacím poplatkem
uhrazeným výplatními známkami!

1922 celý prošlý formulář Průkazní poukázka k poukázce
telegrafické, s  monogramem ČSR a tiráží  Tisk.  č. 166
čes. (IV.-20.), na částku 700 Kč, poštovné uhrazeno zn.
HaV 300h červená a zn.  OR 50h zelená, poplatek za
formulář  uhrazen  doplatními  zn.  Výpotřebního  vydání
Hradčany  20/3h,  podací  DR  PRAHA  1/  10.VI.22
doplněno červeným rámečkovým raz. "Dodatečně došlo",
vzadu příchozí DR DOLNÝ SMOKOVEC 12.VI.22; svislý
přehyb a průpich kancelářskou sponkou, vzácný výskyt
celého prošlého formuláře!

1920 větší díl rakouské úřední balíkové průvodky s tiráži
1907, I (d b.) v německo-české mutaci použitá ve 4. TO
(!) na balík, vyfr. zn. HaV 300h červená s DR TŘEBOŇ
19.VIII.21,  příchozí  DR  MNICHOVICE  21.VIII.21,
zajímavý obsah i adresát; lehký ohyb, zk. a ex Škaloud,
jediný známý doklad použitý až v roce 1920!
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2616 (A5)

    600 Kč (25 €)

2617 (Z)

    2000 Kč (83 €)

2618 (Z)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2619 (K)

    2000 Kč (83 €)

2620 (Z)

    2000 Kč (83 €)
2621 (Z)

    2000 Kč (83 €)
2622 (K)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2623 (K)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2624 (K)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2625 (O5)

    900 Kč (38 €)

2626 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2627 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2628 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2629 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2630 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2631 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)

2632 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2633 (A5)

    1500 Kč (63 €)
2634 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
2635 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2636 (A5)

    700 Kč (29 €)
2637 (A5)

    300 Kč (13 €)
2638 (A5)

    700 Kč (29 €)

1918-1920  SESTAVA  /  CPP11,  celá  mezinárodní
celinová průvodka adresovaná do Švýcarska s bohatou
hradčanskou frankaturou  +  větší  díl  poštovní  průvodky
vyfr.  mj.  zn.  TGM 1920 500h šedá + 3ks větších dílů
rakouské  a  uherských  průvodek  s  předběžnými
frankaturami

CELINY ČSR I. - Sbírky a partie
POSTAL STATIONERY - Collections

1919-2000 [SBÍRKY] CELINOVÉ DOPISNICE /  sestava
několika stovek kusů převážně prošlých dopisnic  emisí
Hradčany, OR, TGM a Znak, část jako R, Ex, Doplatky,
převážně  obchodní  korespondence,  uloženo  ve velkém
fotoalbu +  doplněno sestavami dopisnic ČSR II.  a ČR
emise  Hrady  a  zámky,  uložených  na  listech  v
průhledných  košilkách;  různá  kvalita,  pozůstalost,  cca
5kg materiálu k dalšímu zpracování

ČSR I. - Sbírky a partie
CZECHOSLOVAKIA 1918-39 - Collections

1918-1939  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  zajímavá
rozpracovaná  sbírka  převážně  neupotřebených  zn.  na
albových  listech  v  pérových  deskách,  několik
Revolučních  (Horner),  dále  Hradčany  (mj.  Pof.6B,
**2Mp(2)), Legionářské, PČ 1919 (např. Pof.47a, 55, 69,
87, 105a, 131), SO 1920 (mj. Pof.SO3, 5),  dále např.
vajíčko  v  pase  na  obou  barvách,  Pof.148TBb,  Slet,
Kongres,  Pof.DL30B, DČ, kupóny,  meziarší,  aršíky bez
KDM a mnoho dalšího; lepší zn. zk. Vrba, různá kvalita,
doporučujeme prohlídku

1918-1992  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  sbírka  ČSR  I.,
převážně  na  nálepkách  na  albových  listech,  obsahuje:
Pof.7E,  2x  Pof.81  (*  a  raz.),  Slet,  Kongres,  Modrý
Štefánik, Pof.L1A, Skautské apod., dále z ČSR II. např.
aršík PRAHA 1950 nebo 2x * Bratislava 1952, také ČaM
a  Slovensko;  lepší  zn.  zk.  Vrba,  různá  kvalita,
doporučujeme prohlídku

1918-1939  [SBÍRKY]  SPECIALIZACE  /  zajímavá
akumulace zn. ČSR I.  ve 2 zásobnících A4, od emise
Hradčany,  obsahuje  mj.  různé  DV  a  VV,  např.  raz.
Pof.140 krátká příčka, 155 vajíčko v pase, 167 ST,  9-
blok 248 posunutá moletáž, **Modrý Štefánik, typy, ST,
průsvitky, lepy, kupóny, také novinové, doplatní, SO 1920
a mnoho dalšího; různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1918-1945  [SBÍRKY]  rozpracovaná  základní  sbírka
převážně  raz.  zn.  na  listech  v  pérových  deskách,  mj.
Hradčany,  PČ  1919,  Slet,  Kongres,  TGM  1930  s
ozdobnými okraji, SO 1920 apod., doplněno o základní *
sbírku Protektorátu a válečného Slovenska; různá kvalita

1918-1930 [SBÍRKY] HRADČANY / několik stovek kusů
sypaných  razítkovaných  zn.  v  krabičce,  různé  hodnoty
mj. i 500h, doplněno zn. i jiných emisí

1918-1939  [SBÍRKY]  SYPANÉ  ZNÁMKY  /  krabice  s
několika  tisíci  razítkovaných  sypaných  známek,
významně zastoupen knihtisk (Hradčany, Holubice, OR,
HaV),  dále  TGM  a  další,  množství  perfinů;  čistá
hmotnost cca 400g

1918-1919  [SBÍRKY]  PŘEDBĚŽNÉ  A  SOUBĚŽNÉ
FRANKATURY / na větším množství výstřižků a ústřižků
z  poštovních  průvodek  a  různých  formulářů,  výplatní,
spěšné  i  doplatní  známky  posledních  emisí,  část  ve
smíšených frankaturách se zn. Hradčany, různá razítka i
jednokruhová; uloženo v krabici s víkem, celkem 0,4kg
materiálu k dalšímu zpracování

1926-1938  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  sestava  36ks
různých celistvostí,  velká část  jako R nebo Ex, zásilky
do ciziny, 1x CP do ciziny v hotovosti, různé emise z 30.
let jako Krajinky 1936 nebo Malé krajinky 1926, různá
DR atd.; převážně dobrá kvalita

Zábory | Occupations

Sudety | Sudetenland

1938 RUMBURG /  Mi.5,  znak  30H  fialová,  levý  horní
rohový svislý 20-blok; svěží, kat. 240€

1938 RUMBURG / Mi.22, Sokol v letu 100/50h přetiskem
"Wir  sind  frei!";  stopa  po  nálepce,  atest  Krischke,  kat.
pro * 800€, vzácná známka

1938 RUMBURG / Mi.27, Novinová 100H/2H hnědá, levý
dolní rohový 20-blok s DČ 2; 3x nálepka v růžcích, zk.
Dr. Dub, kat. 230€++, malý výskyt bloků s DČ

1938 RUMBURG /  Mi.30VV,novinová  100H/9H  zelená,
vodorovný  8-blok  s  pravým  okrajem  s  VV  -  výrazný
posun  přetisku  doprava;  2  nálepky  v  horní  řadě  zn.,
majetnické značky, ojedinělé!

1938  RUMBURG  /  Mi.36-43,  Doplatní  100H/5H  -
100H/1Kč; kompletní série s  přetiskem "Wir sind frei!";
10H  a  20H  po  nálepce,  zk.  mj.  Dr.  Dub,  kat.  360€,
hledané

1938  RUMBURG  /  Mi.36,  Doplatní  100H/5H  červená,
pravý dolní rohový svislý 12-blok s DČ 1; bez stopy po
nálepce,  kat.  1.080€++,  ve  větších  celcích  ojedinělý
výskyt

1938  RUMBURG /  Mi.39,  Doplatní  100H/30H červená,
pravý dolní rohový 4-blok s DČ 2; bez stopy po nálepce,
dvl v okraji mimo zn., zk. Osper, kat. 180€+

1938 RUMBURG / Mi.43, Doplatní 100H/1Kč modrá, levý
dolní  rohový  svislý  10-blok  s  DČ  37;  bez  stopy  po
nálepce, kat. 280€++

1939 MÄHRISCH OSTRAU / Mi.28-29, Masaryk "Dětem"
50h  a  1K  s  přetisky  "Wir  sind  frei!";  bez  stopy  po
nálepce,  na  1K  nepatrné  výrobní  ztenčení  v  papíru,
celkově  velmi  pěkná  kvalita,  zk.  Dr.  Dub,  Dr.  Hörr,
Čermák a Bulat, kat. 550€, ojedinělý výskyt!

1938 KAMNITZ /  ČESKÁ KAMENICE / privátní  přetisk
WIR SIND FREI! na čs. leteckých zn. Definitivní vydání
50h - 20Kč; po nálepce, zk. Mahr BPP, ojedinělý výskyt

1938  OBER ROCHLITZ  /  firemní  obálka  zaslaná  jako
Obchodní  Tiskopis  vyfr.  čs.  zn.  Sokol  10h  fialová  s
přetiskem OT, Pof.OT1, dofr. německou zn. Hindenburg
3Pf  hnědá  s  provizorním  raz.  OBER  ROCHLITZ  /
3.XII.38, adresováno do Petrohradu (Čechy) a dosíláno
do  Jindřichova  Hradce,  doplněno  řádkovým  raz.
PETERSBURG  s  datumovkou  6.Dez.1938;  bez
poškození, ojedinělá celistvost z obsazených Sudet!

1938-1942  ZÁBOR NA  JIŽNÍ  MORAVĚ  /  MISSLITZ  -
MIROSLAV,  sestava  2ks  celistvostí  odeslaných  z
původně  české  pošty  Miroslav,  1x  dofr.  německá
dopisnice  Hindenburg  6Pf  adresována do  Jevíčka,  DR
MISSLITZ  14.12.1938  +  smuteční  R-dopis  adresovaný
do Brna vyfr. zn. AH 40Pf + 2x Hindenburg 1Pf s DR
MISSLITZ 4.2.42; bez poškození

1944  NESSELSDORF,  FREIBERG  /  sestava  3ks  R-
dopisů s bohatými frankaturami příplatkových zn.  emisí
Zbraně a Letecké, odesláno z Kopřivnice a Příbora na
Slovensko,  prošlé  cenzurou,  vše  příchozí  DR
ROŽUMBEROK; zachovalé



117

2639 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
2640 (A5)

    600 Kč (25 €)
2641 (A5)

    300 Kč (13 €)

2642 (A5)

    800 Kč (33 €)

2643 (K)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2644 (A5)

    500 Kč (21 €)
2645 (A5)

    600 Kč (25 €)
2646 (A5)

    700 Kč (29 €)
2647 (A5)

    400 Kč (17 €)
2648 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

2649 (A5)

    900 Kč (38 €)

2650 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2651 (A4)  TIP

    2800 Kč (117 €)

2652 (A5)

    900 Kč (38 €)

2653 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2654 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

2655 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

2656 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

2657 (A5)

    600 Kč (25 €)

2658 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

Maďarský zábor
Hungarian Occupation

1938 ZÁBOR SLOVENSKA A PODKARPATSKÉ RUSI /
sestava  3ks  celistvostí:  čs.  dopisnice  Znak  50h,  DR
BEREGSZÁSZ  (Berehovo),  lístek  se  smíšenou  čs.-
maďarskou  frankaturou,  DR  PÁRKÁNY  (Štúrovo),
pohlednice  s  různými  raz.  KOMÁROM  (Komárno);
pohlednice ohyb, jinak pěkně zachovalé

1938-1942  KUŠNICE,  CHUST,  MUKAČEVO,  ČÍČOV,
KOLÁROVO, BÖS, KOMÁRNO, KOŠICE / sestava 13ks
maďarských dopisnic s raz. zabraných poštovních úřadů
na  Slovensku  a  Podkarpatské  Rusi,  7x  maďarská
obrazová dopisnice 16f; zachovalé

1940-1942 EKECS -  OKOČ, LÉVA -  LEVICE,  sestava
2ks  celistvostí  s  raz.  zabraných  poštovních  úřadů,
maďarská dopisnice 10f adresována do Komárna s DR
EKECS 40 IX.11. a celá maďarská průvodka adresována
do  Oroszky  -  Pohronský  Ruskov,  vyfr.  zn.  30f  s  DR
LÉVA 42 IX.22.; zachovalé

Exil a Polní pošta
Czechoslov. Exile and FP

Exilové vydání | Exile issue

1943 AS1, 2x Londýnský aršík; bez nálepky

Čs.PP - Anglie | CS.FP - England

1939-1945  [SBÍRKY]  partie  cca  70ks  pamětních  listů,
lístků, tisků a celistvostí s různými příležitostným razítky
PP,  některé  celistvosti  zaslány  přes  U.S.  PP  v  ČSR
(APO 655); zajímavý soubor

Protektorát ČaM
German occupation of Bohemia-Moravia

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939  1.  DEN  /  sestava 4ks  celistvostí  s  raz.  1.  dne
Protektorátu ČaM, 1x prošlý dopis vyfr. čs. zn. Alegorie
2Kč se SR PRAHA 25/ 15.III.39 + 3ks nepoužitých čs.
dopisnic, 1x 50h Znak s  DR JAROMĚŘ 15.III.39 a 2x
obrazové  dopisnice  TGM 1,20Kč Tatry  se  stejným DR
ŠTOKY 15.III.39; zachovalé

1939  DEVIZOVÁ  KONTROLA  -  OSTRAVA/  R-dopis
adresovaný do Německa, vyfr. čs. předběžnými zn. Znak
20h  +  Štefánik  50h  +  Alegorie  3Kč  s  DR  MOR.
OSTRAVA 10 (VÍTKOVICE ŽELEZÁRNY) 16.V.39, vzadu
fialové  cenzurní  raz.  Devisová  kontrola  /  MOR.
OSTRAVA 3, doplněno DR MOR. OSTRAVA 3 17.V.39 a
příchozím DR BERLIN 15.5.39; bez poškození, ojedinělé
cenzurní razítko!

1939 lístek zaslaný do Turecka (!), vyfr. čs. souběžnými
zn.  1K  TGM  a  50h  Plzeň  s  DR  PRAHA  22.IX.39
(neúplný otisk), doplněno cenzurním raz. DK PRAHA 1 a
příchozí DR ISTANBUL 26.9.1939; zachovalé, ojedinělá
destinace!

1939  OBCHODNÍ  TISKOPIS  /  obálka  s  firemním
přítiskem vyfr. čs. známkou O.T. 10h, Pof.OT1, soukromá
svislá  perforace, DR OSTROMĚŘ 2.X.39;  velmi  pěkně
zachovalé, včetně obsahu

1939  OBCHODNÍ  TISKOPIS  /  obálka  vyfr.  2x  čs.
známkou  O.T.  10h,  Pof.OT1,  DR  HOŘOVICE 1.IX.39,
dosíláno;  nevýrazné  graffiti  na  líci,  přeloženo,  jinak
pěkně zachovalé, neobvyklá frankatura

1939  OBCHODNÍ  TISKOPIS  /  sestava  4ks  obálek  s
firemním přítiskem vyfr. čs. známkou O.T. 10h, Pof.OT1,
3x se soukromou perforací, podací DR TŘEBECHOVICE
POD  OREBEM  28.IX.39  a  SR  PRAHA  31/  7.VI.39,
PRAHA 25/ 13.VII.39 a 8.V.39; zachovalé

1939  OHLÁŠKA  NEDORUČITELNOSTI  /  předběžný
prošlý  čs.  tiskopis  (419A  (IV-1935)),  poplatek  uhrazen
předběžnou  čs.  zn.  TGM  1Kč,  Pof.303,  podací  DR
NEPOMUK  16.III.39  (2.  den  Protektorátu),  odpověď  s
DR  JIČÍN  18.III.39;  pouze  lehké  přehyby,  vzácný
vyfrankovaný předběžný formulář!

Přetisková emise | Overprint Issue

1939  ČTYŘBLOKY  /  Pof.1-19,  Přetisková  emise,
kompletní  série  ve  4-blocích,  z  toho  8x  krajový  a  1x
rohový 4-blok; vše svěží, zk. Mr, Gi, Kar

1939 Pof.1-19, Přetisková emise, kompletní, mnohé zn.
krajové  nebo  rohové,  mj.  horní  rohové  2Kč  a  3Kč  s
nápichovými body; bez nálepky, několik dvl

1939 Pof.17KPd,  Poděbrady 4Kč,  levý dolní  rohový 4-
blok s jedním kupónem a okraji; bez nálepky, dvl, drobná
skvrnka v perforaci, zk. Gi

1939 Pof.17KPh, Poděbrady 4Kč, levý horní rohový 4-
blok  s  jedním kupónem a okraji;  bez  nálepky,  drobná
vynechávka lepu a zcela nepatrné výrobní ohyby, zk. Gi

1939 Pof.18KDl, Olomouc 5Kč, levý horní rohový 4-blok
s dolním kuponem a okraji; bez nálepky, zcela nepatrné
výrobní ohyby, zk. Gi

1939 Pof.18KDp, Olomouc 5Kč,  pravý horní rohový 4-
blok s dolním kuponem a okraji; bez nálepky, nepatrné
výrobní ohyby, zk. Gi

1939 Pof.K18 DČ, Olomouc 5Kč, levý dolní rohový kus s
kuponem,  s  DČ  1  a  nápichovým  bodem,  zn.  s
fragmentem DR DOLNÍ...; při dolní hraně čára červené
barvy

1939 Pof.19KPh, Bratislava 10Kč, levý dolní rohový 4-
blok s kuponem a okraji; svěží, zk. Gi
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2659 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

2660 (DR)  TIP

    380000 Kč (15833 €)

2661 (A5)  TIP

    14000 Kč (583 €)

2662 (A4)

    900 Kč (38 €)

2663 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2664 (A4)

    700 Kč (29 €)

2665 (A4)

    700 Kč (29 €)

2666 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

2667 (A3v–)

    1500 Kč (63 €)

2668 (DR)  TIP

    390000 Kč (16250 €)

2669 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2670 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

1939 Pof.19KPh, Bratislava 10Kč, levý horní  rohový 4-
blok  s  kuponem  a  okraji;  bez  nálepky,  pouze  lehké
obvyklé výrobní ohyby, zk. Gi

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939-1940  ZKUSMÉ  TISKY  /  BOHUMIL  HEINZ  /
mimořádná sestava 20ks protektorátních zkusmých tisků
z  emisí  Krajinky  1939-1940,  I.  a  II.  vydání;  otisky
dohotovených  i  nedohotovených  rytin  v  odlišných  i
definitivních  barvách,  každý  jiný;  na  lístcích  křídového
papíru: obsahuje I. vydání 50h 3ks, 1K 4ks, 1,50K 1ks,
4K 3ks, dále II. vydání 50h 2ks, 80h 2ks, 1,20K 3ks a
5K  3ks;  vše  v  bezvadné  nadprůměrné  kvalitě  bez
zeslabení  apod.,  každý  zkusmý  tisk  opatřen  atestem
Brunel nebo Pfeiffer BPP, část zkoušena Karásek, Beneš
a Gilbert; ojedinělá sestava a ukázka mimořádné rytecké
práce  B.  Heinze,  vhodné  do  každé  velké  sbírky
Protektorátu nebo výstavního exponátu, zajímavé i jako
investice, zcela mimořádný objekt!

1939  ZT  Pof.33,  Brno  1,50K  červená,  otisk  definitivní
rytiny v  původní červené barvě na papíru bez lepu se
širokými  okraji;  luxusní,  atest  Pfeiffer,  zk.  Kar,  vzácný
výskyt

1939 Pof.40, Praha 20K světle hnědá, horní (2 řady zn.)
a  dolní  pás  s  kupóny,  DZ  +;  bez  nálepky,  několikrát
drobně povolená perforace, jinak pěkná kvalita

1942 Pof.82 VV, A.H. 60h fialová, levý dolní rohový 18-
blok  s  výraznou  výrobní  přeložkou  a  jím  způsobeným
posunem perforace (!); bez stopy po nálepce, zk. Beneš,
atest  Brunel,  zcela  minimální  výskyt  takto  velkých
výrobních vad na protektorátních zn., skvělá položka pro
vylepšení sbírky či exponátu!

1942 Pof.96-99, A.H. 10K-50K, horní i dolní vodorovné
podkovy s okraji, VK-6 + VK-7, kompletní sestava; část
stopy pouze v okraji mimo lep, jinak pěkná kvalita

1940 Pof.99,  A.H. 50K, sestava VK6 a VK7 + VK1-4;
svěží, kat. 1.420Kč

1943  ARCHOVINA  /  Pof.103-105,  110,  Zimní  pomoc
60+40h - 2,50+1,50K, kompletní řada 100ks archů + k
tomu Wagner 2,50K; pouze přeloženo v perforaci, jinak
pěkná kvalita

1943  ARCHOVINA  /  Pof.111,  Heydrich  60+440h,
kompletní 100ks arch; bez nálepky, vodorovně přeloženo
v perforaci, vlevo nepatrně povolená perforace, celkově
pěkná kvalita, hledané

1943  Pof.A111;  Mi.Bl.I,  Heydrichův  aršík  /  Heydrich
Block; lep bez nálepky s dvl, skvrnky, větší rozměr 101,2
x  148,3mm,  I.  typ,  perforační  rámec  B,  číslo  aršíku
"409", bez značek, atest Paetow; náklad pouze 1.000ks,
kat.  Mi.  20.000€,  i  přes  drobné  vady  pěkný  exemplář
velmi vzácného aršíku s minimálním výskytem na trhu,
chybí ve většině sbírek a exponátů!

1941  NÁVRH  NA  ZMĚNU  DOBÍRKOVÉ  ČÁSTKY/
protektorátní  prošlý  čs.  tiskopis  (109A  (IV-)),  poplatek
uhrazen zn. Brno 1,20 a 1,50K, Pof.3143, 33 2x, podací
DR KOLOVEČ 18.VI.41, připevněný lístek s textem a DR
KDYNĚ  25.VI.41;  pouze  lehce  přeloženo,  vzácný
vyfrankovaný formulář!

1941  OHLÁŠKA  NEDORUČITELNOSTI  /  souběžný
prošlý čs. tiskopis (419A (IV-1937)), poplatek uhrazen zn.
3K, Pernštějn,  Pof.61,  podací  DR NEPOMUK 4.VIII.41,
odpověď  s  DR  ČELÁKOVICE  6.VIII.41;  pouze  lehké
přehyby, vzácný vyfrankovaný formulář!
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2671 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2672 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2673 (A5)

    600 Kč (25 €)

2674 (A5)

    400 Kč (17 €)
2675 (O4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2676 (A5)

    400 Kč (17 €)

2677 (A5)

    500 Kč (21 €)
2678 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2679 (A3v–)  TIP

    500 Kč (21 €)
2680 (A5)

    500 Kč (21 €)
2681 (A3v–)  TIP

    500 Kč (21 €)
2682 (A3v–)

    1500 Kč (63 €)

2683 (A5)

    500 Kč (21 €)

2684 (A3v–)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2685 (A4)

    3000 Kč (125 €)

2686 (A4)

    700 Kč (29 €)

2687 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1941 POPTÁVACÍ LIST PO POUKÁZCE / mezinárodní
protektorátní  použitý  tiskopis  (444  (III-1940)),  poplatek
uhrazen zn. 4K, Ostrava, Pof.37, podací DR NEPOMUK
18.XI.41,  v  Německu  potvrzeno  DR  TILSID  13.11.41;
pouze křížem přeloženo, vzácný výskyt  vyfrankovaných
formulářů v období Protektorátu!

1941  POPTÁVACÍ  LIST  PO  ZÁSILCE  /  čs.  souběžný
použitý tiskopis (438 (II-1938)), poplatek uhrazen zn. 4K,
Ostrava, Pof.37, podací DR KOLOVEČ 22.VIII.41 a DR
DOMAŽLICE 23.VIII.41;  pouze lehce křížem přeloženo,
vzácný  výskyt  vyfrankovaných  formulářů  v  období
Protektorátu!

1941  R+Ex-dopis  s  bohatou  frankaturou  příplatkových
zn.,  Pof.52-53  v  6-blocích  se  spojkami,  vzadu  zn.
Krajinky 8K, Pof.47 s horním kuponem, celkové poštovné
13,40K  odpovídá  tarifu,  podací  DR  PLZEŇ  31.VII.41;
výraznější patina, atest Pfeiffer BPP

1942 sestava 2ks R-dopisů adresovaných do Rumunska
s  bohatými  frankaturami  výplatních  zn.,  1x  podací  DR
PLZEŇ  3/  26.VIII.42,  1x  R+Ex+Let  s  podacím  DR
ŘEVNICE  19.X.42,  prošlé  německou  i  rumunskou
cenzurou; patina

1944  [SBÍRKY]  MINISTERSKÉ  DÁRKOVÉ  ALBUM  /
hnědé desky A4 se zlaceným nápisem BÖHMEN UND
MÄHREN / ČECHY A MORAVA, uvnitř dva 4-bloky zn.
B.  Smetana,  Pof.118-119,  adjustované  ve  fotorůžcích,
pravděpodobně  ministerské  dárkové  album;  na  jednom
4-bloku  skvrnky,  přilepeno  k  podkladu,  desky  bez
poškození, ojedinělý výskyt

Novinové | Newspaper Stamps

1939 Pof.NV2 DČ, 5h modrá, I. vydání, levý dolní rohový
kus s DČ 4; nálepka na horní dvojici zn., dolní dvojice
luxusní

1939  Pof.NV2,  NV5,  sestava  6ks  DČ:  5h  modrá,  I.
vydání, DČ 7 (rohová zn.) a 19-40 (levý i pravý rohový
4-blok) + 10h červená, I. vydání, DČ 1, 3-40 a 4-40, vše
s trojúhelníkem (levé rohové 4-bloky); bez nálepky, místy
dvl

1939  ARCHOVINA /  Pof.NV3,  7h  oranžová,  I.  vydání,
celý 100ks PA s  DČ 1-39 a s  otiskem lišty  v  horním
okraji  nad  ZP  9  a  10;  bez  nálepky,  velmi  pěkný
nepřeložený  arch,  výjimečný  výskyt  kompletního  archu
této hodnoty s otiskem lišty!

1939  ARCHOVINA /  Pof.NV5,  10h červená,  I.  vydání,
celý  100ks  PA  s  DČ  1-39  s  trojúhelníkem  (!);  bez
nálepky,  velmi  pěkný  nepřeložený  arch,  v  kompletních
arších malý výskyt

1939  Pof.NV5  DČ,  10h  červená,  I.  vydání,  4x  levý
rohový 4-blok s DČ trojúhelník 1, 2, 3-40 a 4-40; DČ 1
nálepka na horních zn., jinak svěží

1939 ARCHOVINA / Pof.NV7, 20h zelená, I. vydání, celý
100ks PA s DČ 1-39 a s otiskem lišty v horním okraji
nad  ZP  8-10;  bez  nálepky,  zrnko  v  papíru,  bezvadný
nepřeložený arch, malý výskyt

1943 ARCHOVINA / Pof.NV10-14, NV16-17 (II. vydání),
sestava 8ks kompletních 100ks archů, vše 9x přerušený
rám, DČ 2h 2-43, 5h 2-43, 7h 2-43, 9h 2-43, 10h 1-43,
20h  2-43,  50h  1-43  a  2-43;  20h  několik  dvl,  několik
archů  přeloženo  mezi  zn.,  jinak  svěží,  velmi  pěkná
kvalita

1940 VÝPLATNÍ PROVIZORIUM / dopis adresovaný do
Sudet  vyfr.  2-páskou  novinových  zn.  1K,  Pof.NV9  ve
funkci  výplatních,  podací  DR  VIZOVICE  8.V.40,  vzadu
příchozí  DR OBERLEUTENSDORF 10.V.40;  zachovalé,
ojedinělá prošlá zásilka s použitím novinových známek
ve funkci výplatní

OT, Doruční | OT, Delivery Stamps

1939  ARCHOVINA  /  Pof.OT1,  přetisk  GD-OT  10h,
kompletní (!), svisle rozpůlený 100ks arch s DČ 1-39 a
trojúhelníkem;  bez  nálepky,  pravá  polovina  vodorovně
přeložena  mezi  zn.,  velmi  zajímavé,  kat.  kompletního
archu -,-, jen jako rohové 4-bloky s DČ 1.550Kč kurzívou

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  Pof.DL1-14,  5h  -  20K,  kompletní  řada  4-zn.
meziarší s různými DČ, převážně řezaná, pouze hodnoty
5h, 10,  30, 60h, 1K a 2K jsou trhaná meziarší;  svěží,
kat. 10.910 Kč

1939 ŘEZANÁ MEZIARŠÍ / Pof.DL1-14, kompletní série
Doplatní 5h - 20K v řezaných 2-zn. meziarších, kromě
hodnot 20h, 1K a 5K vše s horním okrajem PA; celkově
velmi pěkná kvalita bez nálepky

1940 úřední obsílka vyfr. vzadu 12-blokem doplatních zn.
5h červená, DR VYSOKÉ MÝTO 26.II.40,  řádkové raz.
POŠTOVNÉ PAUŠÁLOVÁNO; zachovalé, neobvyklé
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2688 (Z)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2689 (A5)

    500 Kč (21 €)

2690 (A5)

    500 Kč (21 €)

2691 (A4)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2692 (A4)

    8000 Kč (333 €)

2693 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
2694 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2695 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2696 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2697 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2698 (A5)  TIP

    29000 Kč (1208 €)

2699 (A5)  TIP

    29000 Kč (1208 €)

2700 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2701 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2702 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2703 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2704 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2705 (A4)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2706 (A5)

    300 Kč (13 €)

1939 [SBÍRKY] DVACETIPÁSY / Pof.DL1-14, nominálně
kompletní  série Doplatní  5h  -  20K v řezaných dolních
20-pásech s  různými DČ,  obsahuje  mj.  30h DČ 1-39,
varianta  x-y,  50h  DČ  1-39,  varianta  y-x  aj.;  celkově
pěkná kvalita, vysoký katalog, stojí za prohlídku!

Služební | Official Stamps

1943 Pof.SL20 DČ, II. vydání 1,50K hnědá, levý a pravý
dolní  rohový  kus  s  DČ  1-43,  II.  náklad;  svěží  bez
nálepky, hledané

1942 úřední R+Ex-dopis vyfr. služebními zn. 1. vydání,
správná výše frankatury 12,20K, Pof.SL1, SL2, SL3 7x a
vzadu Pof.SL9, SL10 2x, podací DR BLATNÁ 21.III.42;
pouze lehký přehyb, zachovalé, ojedinělá frankatura

1943  HLÁŠENÍ  -  MELDUNG  /  protektorátní  tiskopis
(442A (III-1942)), poplatek uhrazen služební zn. II. emise
zn. 4K fialová, Pof.SL23, podací DR KOLOVEČ 24.XI.43,
doplněno  úředními  raz.  pošty  KDYNĚ  a  KOLOVEČ;
pouze lehce přeloženo, vzácný vyfrankovaný formulář!

1944 dvojlist tiskopisu Doručovací záznam s vylepenými
služebními  zn.  II.  vydání  tj.  ve  3  blocích 90ks  (!)  zn.
hodnoty  5K  zelená,  1x  4k  a  1x  50h,  Pof.SL24  90x,
SL23,  SL15,  znehodnoceno  DR  PODĚBRADY  7.I.44,
doplněno  vlepeným  vyúčtovacím  listem  "Bytové
seznamy"  na  stejnou  částku  454,50K  a  stejným  DR;
bezvadná  kvalita,  atest  Pfeiffer  BPP,  dosud  největší
známá frankatura služebních známek II. vydání, vzácné!

Připouštěcí známka Terezín
Admission Stamp Terezin (Theresienstadt)

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ  10½;  bez
nálepky, lehké otisky prstů, zk. Gi

1943  Pof.Pr1A,  Připouštěcí  známka  s  ŘZ10½;  malá
stopa po nálepce, zk. Gi, Möbs

1944 Pof.Pr1A, Připouštěcí známka s ŘZ 10½, 3x otisk
DR  PRAHA  1/  5.XII.44;  pěkný  kus  bez  obvyklých
zeslabení, kat. 7.500Kč, zk. Mahr BPP

1943 Pof.Pr1B, Připouštěcí známka, NEZOUBKOVANÁ,
levý  dolní  rohový  kus  (!);  svěží  bez  nálepky,  atest
Pfeiffer BPP, zk. Gi, rohové kusy jsou hledané!

1943 ZT Pof.IV B, nezoubkovaný zkusmý tisk v tmavě
zelené barvě, odlišná kresba - slabé mraky; bez nálepky,
dvl, zk. Gi, malý výskyt, vzácné!

1943  Pof.PrA1a,  Propagační  aršík  pro  Červený  kříž  v
hnědé  barvě,  č.  287,  správný  rozměr  170,5x131mm,
vydáno  na  papíru  bez  lepu;  pouze  nepatrný  ohyb  v
růžku, atest Paetow BPP, zk. Zierer, náklad pouze 1.000
kusů, vzácné a hledané!

1943  Pof.PrA1b,  Propagační  aršík  pro  Červený  kříž  v
černé barvě, č.  199,  rozměr 170,5x132mm, vydáno na
papíru bez lepu; luxusní kvalita, atest Paetow BPP, zk.
Möbs, náklad pouze 1.000 kusů, vzácné!

1943 FALZUM / Pof.PrA1a, padělek Terezínského aršíku
v hnědé barvě na papíru bez lepu; bezvadné, na rubu
označeno "FALSCH"

1943 FALZUM / Pof.PrA1b, padělek Terezínského aršíku
v černé barvě na papíru bez lepu s perforací HZ 10¼;
bezvadné, na rubu označeno "FALSCH" a Mahr BPP

1943 FALZUM / Pof.PrA1b, padělek Terezínského aršíku
v černé barvě na papíru bez lepu; bezvadné, na rubu
označeno "FALSCH"

1943 FALZUM / Pof.PrA1c, padělek Terezínského aršíku
v zelené barvě na papíru bez lepu; bezvadné, na rubu
označeno "FALSCH"

1944 VOV 1d, I. část formuláře pro zaslání připouštěcí
známky v bílé barvě s přilepenou (za růžek) připouštěcí
zn.  Pof.Pr1A,  tiráž  A5/227-6-3n-II/.44-4m-A.D.348,
datumovka 28.IV.1944; pouze 2x lehký přehyb

1945  OZZ1h  +  OZZ2,  oba  díly  dvojitého  formuláře  v
oranžové barvě s přilepenou připouštěcí zn., Pof.Pr1A za
růžek  okraje,  tiráž  A5/227a-G-6n-II.45-2m-De  140;
povolení a natržení opraveno samolepicí páskou, přesto
ojedinělý formulář!

Potravní daň a jiné
Food Tax Stamps and others

1940 Pof.PD1, Definitivní 1Kč, lehký otisk DR; bezvadné



121

2707 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2708 (A5)

    400 Kč (17 €)
2709 (A5)

    800 Kč (33 €)

2710 (A5)

    300 Kč (13 €)
2711 (A5)

    600 Kč (25 €)
2712 (A5)

    300 Kč (13 €)

2713 (A5)

    400 Kč (17 €)
2714 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2715 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2716 (O4)

    1000 Kč (42 €)

2717 (Z)

    1000 Kč (42 €)

2718 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2719 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2720 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2721 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2722 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

2723 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2724 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2725 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Vládní vojsko | Government Army

1944-1945 ITALSKÉ TAŽENÍ / 5. PRAPOR, sestava 2ks
lístků,  dopisu  a  výstřižku  zaslaných  z  Itálie  jedním
příslušníkem  Vládního  vojska  do  Protektorátu  přes
německou  polní  poštu  FP  319745,  červená  kruhová
razítka DIENSTELLE der Feldpost Nr.19745, 1x červené
rámečkové raz. Regierungstruppe Fp. Nr. 19745, 1x DR
FP 22.9.44, dále dle textu 31.1.45; zachovalé, 1x obálka
natržená klopa,  1x lístek FP s  dekorativním  přítiskem,
příběh

Cenzury | Censorship

1939-1940  D.K.  PRAHA  7,  kruhové  fialové  razítko
cenzury na 2 dopisech adresovaných do ciziny, 1x do
Švýcarska  s  DR  PÍSEK  1/  18.XI.39,  vzadu  přelepka
Devizové kontroly a 1x do Jugoslávie vyfr. zn. Olomouc
2K zelená se SR PRAHA 31/ 12.II.40, vzadu německá
cenzurní páska; zachovalé

1943  CENZURA  SP  /  firemní  R-dopis  zaslaný  do
Švédska, vyfr. zn. AH v celkové výši 5,50K, DR PRAHA
1/ 27.IV.43, na zadní straně s černým rámečkovým raz.
SP a  parafou -  Landsmann No.  SD  P7.1,  jen dopisy
zaslané  fy  Omnipol  procházely  cenzurním  úřadem  v
Berlíně;  potrhaná  klopa  nešetrným  otevřením  obálky,
vzácný výskyt této cenzury!

Zajímavosti poštovního provozu
Postal History and Interests

1942 NEUZNANÁ FRANKATURA / pohlednice zaslaná z
již  německého  Lundenburgu  (Břeclav)  do  Zlína  vyfr.
protektorátní zn. A.H. 60h, neuznáno a zatrženo modrou
tužkou s vyznačením porta 9 Pf  s DR LUNDENBURG
25.10.42 mimo zn., v místě dodání doplatek ignorovali a
zn. znehodnotili DR ZLÍN 2/ 26.X.42; bez poškození

1945  POSTVERKEHR  EINGESTELLT/  POŠTOVNÍ
DOPRAVA  ZASTAVENA,  neúplný  otisk  fialového  2-
řádkového razítka na dopise adresovaném na poštovní
úřad  do  Slavičína se zásilkou kartiček  na orazítkování
denním  razítkem  od  sběratele  V.  Císaře,  podací  DR
HABRY ?.IV.45; obálka s odřenými hranami

1942 R-DOPIS  Z  POŠTOVNÍ  SCHRÁNKY /  2  firemní
dopisy  vyfr.  příplatkovou  emisí  AH,  Pof.75,  76,  77,
respektive Pof.76 (3x), 77, podací DR KOLÍN 14.XI.42,
doplněno  fialovým rámečkovým raz.  NALEZENO MEZI
OBYČ. LIST. ZÁSILKAMI/ DNE / ZAPSÁNO, příchozí DR
PRAHA  1/  14.XI.42  a  16.XI.42;  oba  se  svislým
přehybem, zajímavé

Příležitostná razítka
Special Postmarks

1939  PR1,  PRAHA  –  Návštěva  Vůdce  a  říšského
kancléře  15.  a  16.  března  1939,  18.III.39,  3  otisky
červeného PR s rozlišením /b/, doplněno DR PRAHA 10
HRAD  15.III.39,  uvnitř  rozkládacího  pamětního  listu  s
hnědým obrázkem Prahy; zachovalé, katalog neuvádí!

1945  PR117,  PRAHA  1  /  Bolševismus  nikdy!/  2.II.45,
dopis zaslaný jako Tiskopis se 3 otisky PR, vyfr. 3ks zn.
AH 10h; bez poškození, filatelisticky motivovaná zásilka

1945  PR117,  PRAHA  1/  Bolševismus  nikdy!,  R-dopis
adresovaný do Hradce Králové vyfr. zn. sv. Vít 2x 1,50K
+ 2,50K s dvěma otisky PR ze dne 30.I.45; zachovalé,
ojedinělý R-dopis se vzácným příležitostným razítkem!

1940-1944 [SBÍRKY] sestava pamětních listů, obsahuje
mj.  1.  úřední  protektorátní  pamětní  list  k  50.
narozeninám  Vůdce  (s  jedním  listem);  Filmové  žně;
Měšťanský  pivovar  1842-1942;  Putovní  výstava
zemědělská 3x atd.; jako celek zajímavé

Deutsche Dienstpost B.u.M.
German Official Postal Service

1939-1945  [SBÍRKY]  SLUŽEBNÍ  POŠTA,  FELDPOST,
CENZURY / menší sbírka celistvostí německé služební
pošty  v  Protektorátu,  doplněno  celistvostmi  s  čs.,
protektorátní a německou cenzurou na celistvostech; vše
uloženo  na  listech  ve  šroubových  deskách  Schaubek,
pochází z ciziny

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1942  GHETTO  TEREZÍN  -  PROTEKTORÁT  /
nevyplacená dopisnice z ghetta z období únor - květen
1942, 5-řádkové modré raz. "Transport/ Name/ Vorname/
Gebaude/  Zimmer  Nr.",  Transport  No.  204,  rámečkové
fialové cenzurní  raz.  "Z",  2-řádkové raz.  ŽNO v Praze
"Antwort  nur ...",  doplněné fialovým řádkovým raz. "Při
nedoručitelnosti  vraťte  ŽNO  Praha...",  adresováno  do
Prahy bez DR a doplatku; bez poškození

1942  GHETTO  TEREZÍN  -  PROTEKTORÁT  /
nevyplacená dopisnice z ghetta z období únor - květen
1942,  odesílatel  Transport  Ao  734,  Kas.  Kavalier,
rámečkové cenzurní raz. "Z", modré 3-řádkové raz. ŽNO
v Praze "Antwort nur durch/ Jud. Kultusgemeinde/ Prag",
zatížena doplatným 80h s DR PRAHA 7.V.42, SR PRAG
25/ 6.V.42, modrá datumovka 30.IV.1942; svislý přehyb,
hledaná  celistvost  z  raného  období  existence
terezínského ghetta!

1943-1944  GHETTO  TEREZÍN  -  PROTEKTORÁT  /
sestava  3  lístků  adresovaných  na  jednu  rodinu  do
Bzence, 2x poděkování za balík (různé šarže formulářů),
1x raz. "Židovská rada starších v Praze / Pobočka Uher.
Brod",  1x  raz.  "Rückantwort  nur  auf  /  Postkarten  in
deutscher Sprache / über den Ältestenrat der Juden in
Prag..."; pěkně zachovalé

1943 GHETTO TEREZÍN - NĚMECKO / SS-FELDPOST
služební  dopis  adresovaný  do  Berlína,  odeslaný
příslušníkem jednotky SS, podací DR BOHUŠOVICE N.
OHŘÍ 19.6.43, útvarové raz. WAFFEN-SS...; zachovalé

1943  GHETTO  TEREZÍN  -  ŠVÝCARSKO  /  lístek
adresovaný do Švýcarska vyfr. německou zn. 15Pf A.H.,
přepravená  kurýrem  SS  do  Berlína,  DR  BERLIN  -
CHARLOTTENBURG  10.8.43,  3-řádkové  přídavné  raz.
"Rückantwort nur über die/ Reinsvereinigung der Juden
in Deutschlan/ Berlin - Charlottenburg 2, Kantstr. 158" ve
fialové barvě; bez vady

1943  GHETTO  TEREZÍN  -  ŠVÝCARSKO  /  lístek
adresovaný do Švýcarska vyfr. německou zn. 15Pf A.H.,
přepravený  kurýrem  SS  do  Berlína,  SR  BERLIN
CHARLOTTENBURG  3.11.43  a  DR  BERLIN  W62/
3.11.43, 2-řádkové přídavné raz. "Rückantwort nur auf /
Postkarten  in  deutscher  Sprache"  v  fialové  barvě,
dosílené s DR LUZERN 2/ 19.XI.43; bez poškození

1944  GHETTO  TEREZÍN  -  ŠVÝCARSKO  /  lístek
adresovaný do Švýcarska vyfr. německou zn. 15Pf A.H.,
přepravený kurýrem SS do Berlína,  DR BERLIN W62/
31.8.44, 4-řádkové přídavné raz. "Rückantwort nur auf /
Postkarten  in  deutscher  Sprache/  über  den Ältestenrat
der Juden in Prag V,/ Philipp de Monte Gasse 18." ve
fialové barvě; přehyb a natržení v okraji

1943  PORTUGALSKO  -  GHETTO  TEREZÍN  /
portugalská celinová dopisnice 1$ adresována do ghetta,
podací  DR LISBOA 25.OCT.43, prošlé  cenzurou;  velmi
dobrý stav, vzácný výskyt zásilek z neutrální  ciziny do
ghetta!
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2726 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2727 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2728 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2729 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2730 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2731 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

2732 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2733 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2734 (A5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

2735 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2736 (A5)

    900 Kč (38 €)

2737 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2738 (A4)

    1000 Kč (42 €)

2739 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2740 (A5)

    1000 Kč (42 €)

1943  ŠVÉDSKO  -  GHETTO  TEREZÍN  /  švédská
celinová  dopisnice  10Öre  dofr.  zn.  10Öre,  zaslaná  do
ghetta,  podací  DR  STOCKHOLM  6.12.43,  prošlé
cenzurou; bez vady

1942  NIZOZEMSKO  -  GHETTO  TEREZÍN  /  dvojitá
neoddělená dopisnice 7½c adresovaná do ghetta, podací
SR AMSTERDAM  22.VII.42,  prošlé  cenzurou,  vráceno
zpět s ručně psaným "Zurück"; zachovalé, zk. Mahr BPP,
vzácný výskyt zásilek z okupované ciziny do ghetta!

1942  PALESTINA  -  GHETTO  TEREZÍN  /  zálepka
německého Červeného kříže zaslaná z Palestiny v roce
1939, v odpovědi z roku 1942 je zmíněno, že otec je v
Terezíně, cenzurní razítka Palestine Passed by Cenzor a
červené razítko ČK v Ženevě; zachovalé, velmi vzácný
doklad poštovního styku s ghettem přes Červený kříž!

1943  RAKOUSKO  -  GHETTO  TEREZÍN  /  německá
dopisnice 5Pf AH dofr. zn. 1Pf, odeslaná z obsazeného
Rakouska  do  ghetta,  podací  DR  WIEN  1/  19.5.43,
doplněno  cenzurním  rámečkovým  raz.  P.E.  a
datumovkou  22.V.1943;  ve  svislém  přehybu  drobné
natržení

1943  ŠVÝCARSKO  -  GHETTO  TEREZÍN  /  švýcarská
obrazová  dopisnice  20c  adresovaná do  ghetta,  podací
DR ST. CERGUE 29.X.43, prošlé cenzurou; rozmazaná
cenzurní razítka, jinak zachovalé, vzácný výskyt zásilek z
neutrální ciziny do ghetta!

1944  MAĎARSKO  -  GHETTO  TEREZÍN  /  celinová
dopisnice  18f  adresovaná  do  ghetta,  podací  DR
MISKOLC 944  Jul.5.,  prošlé  cenzurou,  příchozí  modré
rámečkové  raz.  "Jüdische  Selbstverwaltung/
Theresienstadt/  Post  und  Verkehr"  s  datem  2.  Aug.;
odřené okraje, jinak zachovalé, vzácný výskyt zásilek z
okupované ciziny do ghetta!

1944 NIZOZEMSKO - GHETTO TEREZÍN / lístek vyfr.
zn.  5c  +  2,5c  adresovaný  do  ghetta,  podací  SR
AMSTERDAM  11.V.44,  prošlé  cenzurou  včetně
chemické; zachovalé, vzácný výskyt zásilek z okupované
ciziny do ghetta!

1944 PORTUGALSKO - GHETTO TEREZÍN / předtištěný
R-adresní lístek na zásilku sardinek (akce Mezinárodního
ČK), odesílatel Grémio dos Exportadores de Conservas
de Peixe, LISBOA - PORTUGAL, strojem vypsané jméno
příjemce; skvrnky v okraji lístku

1944  ŠVÉDSKO  -  GHETTO  TEREZÍN  /  švédský  KL
20Öre  zaslaný  do  ghetta,  DR  TRANEBERG/  5.2.44,
prošlé cenzurou; drobný průpich kancelářskou sponkou a
lehký ohyb, celkově zachovalé

1944  WULKOW  -  GHETTO  TEREZÍN  /  vyfr.  lístek
zaslaný  židovským  vězněm  z  pobočného  pracovního
tábora  Wulkow  bei  Berlin,  Aktezeichen  E,  výstavba
bunkrů RSHA, podací SR BERLIN CHARLOTTENBURG
31.5.44,  doplněno  červeným raz.  "Rückantwort  nur  ..."
adresováno do Brna; bez poškození, vzácný výskyt!

1944-1945 MALÁ PEVNOST TEREZÍN / Bescheinigung
über  das  Ausschein  aus  der  Gemeinschftsverpflegung,
doplněno  fialovými  razítky  Gestapa  a  podpisu  velitele
věznice H. Jöckel; silné přehyby

1945 GHETTO TEREZÍN / očkovací průkaz - Impfkarte
pro  příslušníka  ghetta  s  dvěma  záznamy;  přehyb  a
natržení

1945  GHETTO TEREZÍN /  použitý  potravinový lístek  -
Bezugsschein  vydaný  Jüdische  Selbstverwaltung
Theresienstadt; přehyby

1945  GHETTO  TEREZÍN  /  propustka,  formulář
Durchlasschein  vydaný  Jüdische  Selbstverwaltung
Theresienstadt,  doplněno  černým  razítkem  s  parafou;
přehyb

1945 MALÁ PEVNOST + GHETTO TEREZÍN / sestava
4ks propouštěcích lístků pro vězně po osvobození a 1ks
Propustka  do  infekčních oddílů  nemocnice  v  Terezíně,
červené  raz.  mezinárodního  ČK  "COMITÉ
INTERNATIONAL DE LA CROIX ROUGE/ DELAGATIO
DE PRAGUE", 1x s textem v ruštině; zachovalé
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2741 (A5)

    3000 Kč (125 €)

2742 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2743 (A4)  TIP

    2200 Kč (92 €)

2744 (A4)

    1200 Kč (50 €)

2745 (A5)

    500 Kč (21 €)

2746 (A4)

    800 Kč (33 €)
2747 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2748 (A4)

    800 Kč (33 €)
2749 (A4)

    900 Kč (38 €)
2750 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2751 (A4)

    800 Kč (33 €)
2752 (A4)

    1000 Kč (42 €)
2753 (A4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2754 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2755 (A4)

    1600 Kč (67 €)
2756 (Z)

    8000 Kč (333 €)
2757 (Z)

    1000 Kč (42 €)

2758 (A5)

    300 Kč (13 €)
2759 (A5)

    600 Kč (25 €)

1945  MITTEILUNG  /  EMPFÄNGER  IN
THERESIENSTADT  /  vyplněný  formulář  s  žádostí  o
přidělení připouštěcí známky, datum 19.MÄRZ 1945; bez
přehybů, celkově velmi pěkný stav, výjimečný dokument!

1945  PRACOVNÍ  TÁBORY  -  GHETTO  TEREZÍN  /
písemný  styk  mezi  pracovními  tábory  a  ghettem,
protektorátní dopisnice 60h AH, odeslaná z  pracovního
tábora v Bystřici u Benešova, SS-Truppen Übungsplatz,
Sonderlager  "A",  adresovaná  do  ghetta,  bez  DR,
přepravená  kurýrem  SS  na  ŽRS  v  Praze,  červené
evidenční raz. s datem 30.III.45 (slabý otisk), doplněno
2-řádkovým raz.  "Rückantwort  nur/  auf  Postkarten  ...",
příchod  do  ghetta  datumovkou  31.III.1945,  vzadu  30
slov;  přehyb,  dopisnice  z  pracovních táborů  do  ghetta
jsou výjimečné

1943  GHETTO  TEREZÍN  /  OZZ  1b,  I.  část  bílého
cyklostylovaného  formuláře  vydaného  Židovskou  radou
starších  v  Praze  s  oznámením  o  zaslání  připouštěcí
známky,  tiráž  tiskopisu  4459-7.43-PO5-1n-1A51-do,
připevněn vyfr. podací lístek na balík s DR MÄHRISCH
OTRAU  19.VIII.43;  pouze  svislý  přehyb,  vzácný  typ
formuláře!

1943  GHETTO  TEREZÍN  /  VOV  1b,  formulář  vydaný
Židovskou  radou  starších  v  Praze  s  oznámením  o
vyzvednutí  připouštěcí  známky,  tiráž  tiskopisu  A4/269-
G5-1n-VII.43-10/m-A.D.348, připevněn vyfr. podací lístek
na balík do Terezína bez DR; svislý přehyb a otvory z
pořadače

1941  THERESIENSTADT/  DEUTSCHE  DIENSPOST
BuM  31.5.41,  doplněno  útvarovým  raz.  Inf.-Btl.-BlI.  s
orlicí na dopise adresovaném do Vídně; bez poškození

1943  GHETTO  TEREZÍN  /  OZZ  1c,  I.  část  růžového
formuláře vydaného Židovskou radou starších v Praze s
oznámením o zaslání připouštěcí známky, tiráž tiskopisu
A4/269a-G5-1n-VII.43-10/m-A.D.348; pouze svislý přehyb

1944 GHETTO TEREZÍN  /  OZZ  1e,  I.  část  růžového
formuláře vydaného Židovskou radou starších v Praze s
oznámením o zaslání připouštěcí známky, tiráž tiskopisu
A5/227a-G-3n-III.44-5/m-A.D.348; pouze svislý přehyb

1944  GHETTO  TEREZÍN  /  OZZ  1f,  I.  část  růžového
formuláře vydaného Židovskou radou starších v Praze s
oznámením o zaslání připouštěcí známky, tiráž tiskopisu
A5/227a-G-4n-VI.44-5m-A.D.348; pouze svislý přehyb

1944 GHETTO TEREZÍN / OZZ 1g, I. část oranžového
formuláře vydaného Židovskou radou starších v Praze s
oznámením o zaslání připouštěcí známky, tiráž tiskopisu
A5/227a-G-5n-IX.44-5m-De140; pouze svislý přehyb

1944  GHETTO  TEREZÍN  /  VOV  1c,  formulář  vydaný
Židovskou  radou  starších  v  Praze  s  oznámením  o
vyzvednutí  připouštěcí  známky,  tiráž  tiskopisu  A4/269-
G-2n-X.43-10/m-A.D.348, připevněn vyfr. podací lístek na
balík  do  Terezína  s  DR  PRAHA  6/  23.III.44;  svislý
přehyb a otvory z pořadače

1944  GHETTO  TEREZÍN  /  VOV  1e,  formulář  vydaný
Židovskou  radou  starších  v  Praze  s  oznámením  o
vyzvednutí  připouštěcí  známky,  tiráž  tiskopisu  A5/227-
G-4n-IV/44-6000-A.D.348; pouze svislý přehyb

1945 GHETTO TEREZÍN / OZZ 1h, I. část oranžového
formuláře vydaného Židovskou radou starších v Praze s
oznámením o zaslání připouštěcí známky, tiráž tiskopisu
A5/227a-G-6n-II.45-2m-De140, datum 25/4 1945; několik
výrazných přehybů s prodřením

1945 GHETTO TEREZÍN /  VOV 1g,  poštovně zaslaný
formulář k vyzvednutí připouštěcí zn., tiráž A5/227-G-6n-
IX.44-5m-DE 140, podací DR PRAHA 2/ 8.I.45; křížem
přeloženo, 1x oděrky na zn.

1945  GHETTO  TEREZÍN  /  VOV  3,  cyklostylovaný
provizorní  formulář  vydaný Židovskou  radou starších v
Praze s  výzvou k  vyzvednutí  připouštěcí  známky, tiráž
tiskopisu 4483-8.43-G-2n-1A51, datum 25/4 1945; pouze
svislý přehyb, vzácný výskyt!

1945  GHETTO TEREZÍN /  VOV 1h,  poštovně  zaslaný
formulář k vyzvednutí připouštěcí zn. s červeným textem
"Nová  výdejna:  Praha  5...",  doplněno  výstřižkem
nákladního listu se zásilkou do Terezína; zastřižený levý
okraj s tiráží, přehyby

1783-1980  [SBÍRKY]  GHETTO  TEREZÍN  +  MALÁ
PEVNOST  /  specializovaná  sbírka  poštovní  historie
pevnosti Terezín na 86 výstavních listech, obsahuje 30ks
celistvostí z historie pošty před německým obsazením a
63ks celistvostí z období Protektorátu, celistvosti od a na
vězně  Malé  pevnosti  a  terezínského  ghetta,  doplněno
různými formuláři a celistvostmi po osvobození, obsahuje
1ks  připouštěcí  známky  zk.  Gilbert,  dále  padělky
zkusmých  tisků  a  celých  tiskových  listů  terezínské
známky; uloženo ve 2 kroužkových pérových deskách s
kazetou, pochází z ciziny

1913-1945 [SBÍRKY] TEREZÍN / PŘÍBĚH / soubor cca
20 dokumentů po židovském obchodníkovi, který strávil 2
měsíce v roce 1945 v Terezíně, mj. obsílky, potvrzení o
uvěznění v Terezíně, repatriační list, jízdenka, osvědčení
o státní spolehlivosti apod.; zajímavý soubor

Celiny ČaM
Postal Stationery B. and M.

Předběžné a souběžné celiny
Forerunners

1939  CZL2,  předběžná  zálepka  Státní  znak  1Kč,  DR
KAZNĚJOV 29.XII.39, pěkně zachovalé

1939 1.  DEN /  CDV69/53B, Libochovice, čs.  obrazová
dopisnice emise Poznej svou vlast TGM 50h, podací DR
z  1.  dne  vzniku  protektorátu  LIBOCHOVICE  15.III.39,
bez textu; zachovalé, malý výskyt!



124
2760 (A5)

    800 Kč (33 €)
2761 (A5)

    400 Kč (17 €)

2762 (A5)

    500 Kč (21 €)
2763 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2764 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2765 (A5)

    500 Kč (21 €)

2766 (A4)

    2800 Kč (117 €)

2767 (A4)  TIP

    20000 Kč (833 €)

2768 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)

2769 (K)

    3000 Kč (125 €)
2770 (K)

    3000 Kč (125 €)

2771 (Z)

    1000 Kč (42 €)

2772 (Z)

    1000 Kč (42 €)

2773 (K)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2774 (K)  TIP

    8000 Kč (333 €)
2775 (K)

    3000 Kč (125 €)

2776 (A5)

    600 Kč (25 €)

2777 (A5)

    400 Kč (17 €)

2778 (A5)

    2000 Kč (83 €)

1939  1.  DEN  /  CDV69/59,  Choceň,  čs.  obrazová
dopisnice emise Poznej svou vlast TGM 50h, podací DR
1.  dne  vzniku  Protektorátu  HRADEC  KRÁLOVÉ  2/
15.III.39; zachovalé, malý výskyt!

1939  souběžná  čs.  CDV69/44  Písek,  čs.  podací  DR
ORLÍK NAD VLTAVOU 13.VIII.39; zachovalá, malý výskyt

CDV - Dopisnice | Postcards

1939  CDV4,  CDV6/11,  2ks  nepoužitých  dopisnic  s
tiskovými  vadami,  60h  Lipová  ratolest  se  zelenou
vodorovnou čárou v textové části a obrazová dopisnice
Moravský kras se šikmou zelenou čárou v adresní části;
bez vady

1941 KL Lipové listy 60h dofr. zn. 40h, 50h + Ostrava
4K, letecky do USA, DR BRÜNN 8.XII.41, podáno tedy
dne,  kdy  Kongres  USA  vyhlásil  válku  Německu,
DOPRAVA  ZASTAVENA  -  dvouřádkové  raz.  ZURÜCK
POSTVERKEHR EINGESTELLT"; zachovalé, hledané

1942  CDV10,  oboustranně  prošlá  nerozdělená  dvojitá
dopisnice Lipové listy 60+60h bez prodejní ceny, dofr. 2x
zn.  Lipové listy  50h zelená a zaslaná potrubní poštou,
DR  TÚS  PRAHA  8.VIII.42  a  PRAHA  11/  8.VIII.42,
odpovědní  díl  PRAHA  11/  11.VIII.42;  bez  poškození,
ojedinělé

CZL - Zálepky | Lettercards

1943  CZL4Y,  zálepka  AH  1,20K  červená,  zaslaná  v
místě  potrubní  poštou,  dofr.  2-páskou  zn.  AH  30h,
podací  DR  PRAHA  55/  7.XII.43,  vzadu  příchozí  DR
PRAHA 1/ 7.XII.43; bez okrajů

CPA - Příkazní archy | Order Sheets

1939 CPA1A,  Poštovní  příkazní  arch,  Lipové  listy  50h
černá; pouze přeloženo v perforaci, bezvadné

CPV - Poštovní výběrky
Postal Order Cards

1940  CPV1,  Lipová  ratolest  80h,  nepoužitá
NEROZPŮLENÁ poštovní výběrka, přeloženo v perforaci;
velmi pěkně zachovalé, kat. 45.000Kč, výjimečný výskyt!

CUP - Celina pojišťovny
Stationery of Insurance Company

1945 CDV20/II, 2. díl z dvojité dopisnice AH 60h fialová
s přítiskem Ústřední sociální pojišťovny v Praze, použitá
po  osvobození  s  přelepem  čs.  zn.  Lipové  listy  60h
modrá,  podací  znárodněné  DR  ZLÍN  1/  9.VII.20;  bez
poškození, vzácný výskyt, navíc jako předběžná v ČSR!

ČaM - Sbírky a partie
BOHEMIA and MORAVIA - Collections

1939-1940  [SBÍRKY]  OBCHODNÍ  ZÁSOBA  /  bloků,
pásek,  kuponů,  DČ  a  DZ  na  zn.  emise  Krajinky  a
Novinové, doplněno malou razítkovanou sbírkou ČaM na
volných  listech,  zásobníkem  se  zn.  staré  ciziny,
Německa atd.;  různá kvalita,  uloženo ve 4 zásobnících
A4  a  několika  menších  v  krabici  s  víkem,  cca  5kg
materiálu k dalšímu zpracování

1939-1944 [SBÍRKY] OBCHODNÍ ZÁSOBA / archů, části
archů a bloků různých emisí jako Novinové, Lipové listy,
Krajinky, Německý ČK, DČ a DZ na rohových 4-blocích,
příměs  bloků  zn.  ČSR I.,  atd.;  různá  kvalita,  uloženo
volně  ve  2  krabicích,  cca  2kg  materiálu  k  dalšímu
zpracování

1939-1945 [SBÍRKY] PARTIE / zn. v albu A4, A5 + na
volných listech, mj. 2x přetisková emise, kupóny, doplatní
meziarší apod.; celkově dobrá kvalita

1939-1945 [SBÍRKY] GENERÁLNÍ / sbírka na listech ve
šroubových deskách, přetisková emise, základní kupóny,
doplatní apod.; celkově pěkná kvalita

1939-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  -  ČaM,  SUDETY,
NĚMECKO /  větší sestava celistvostí, obsahuje dopisy,
celiny, pohlednice, obchodní korespondence, předběžné i
souběžné frankatury, R, Let, zásilky do ciziny, příplatkové
zn.,  vysoké  hodnoty,  vyfr.  zn.  různých  emisí,  služební
zn.,  různá  razítka  i  PR,  cenzury,  německá  služební
pošta,  feldpost,  i  filatelisticky  motivované  celistvosti,
doplněno  několika  celistvostmi  Slovenska  a  ČSR  I.  a
ČSR II.;  různá kvalita,  uloženo v krabici  s  víkem, cca
1,5kg materiálu k dalšímu zpracování, stojí za prohlídku

1939-1945  [SBÍRKY]  CELISTVOSTI  /  větší  konvolut
celistvostí  z  období  Protektorátu,  R,  Ex,  CP  dopisy,
Dobírky,  zásilky  do  ciziny,  předběžné  a  souběžné
frankatury,  dopisy  vyfr.  přetiskovými  zn.,  ústřižky
šekových  poukázek  se  zprávou  a  frankaturou,
příležitostná  razítka,  novinové  frankatury,
doplatky,celistvosti  vyfr.  služebními  zn.  i  ve  smíšených
frankaturách atd.; převážně dobrá kvalita, velmi hodnotná
sestava pocházející z ciziny!

1880-2000 [SBÍRKY] TEREZÍN / sbírka většího množství
celistvostí,  lístků  FP,  výstřižků,  dokumentů,  pohlednic,
známek,  R-nálepek,  papírových  pečetí,  kabinetních
fotografií, fiskálních známek atd. - vše co se vztahuje k
poštovnímu  úřadu  TEREZÍN  a  BOHUŠOVICE  NAD
OHŘÍ  od  Rakouska-Uherska,  přes  ČSR,  Protektorát,
ČSR II. a ČR, obsahuje část exponátu na volných listech
A5 s popisy historie a množství dalších volně ložených
celistvostí; různá kvalita, uloženo v krabici s víkem

Slovensko 1939-1945
Slovakia 1939-1945

PŘESTÁVKA / BREAK

Předběžné, souběžné
Forerunners

1939 firemní R-dopis vyfr. předběžnými čs. zn. Štefánik
60h  fialová  +  3x  TGM  1Kč  červená,  Pof.302,  303,
podací  PR  BRATISLAVA  1/  17.III.39  +  R-dopis  vyfr.
souběžnými čs. zn. Štefánik 60h fialová + 2x TGM 1Kč
červená,  Pof.302,  303,  podací  DR  BRATISLAVA  1/
17.IV.39; velmi pěkně zachovalé

1939 firemní R-dopis vyfr. souběžnými čs. zn. TGM 1Kč
červená a 4x Štefánik 50h zelená, Pof.303+346, podací
DR  PRAŠICE  17.IV.39;  bezvadné,  pěkná  dekorativní
celistvost z malé pošty vyfr.  výhradně čs. známkami v
souběžném období

Přetisková emise | Overprint Issue

1939 Sy.2-22, Přetisková emise, kompletní série, několik
DV přetisku; po nálepce, několik jednotlivých dvl, vše zk.
Sy
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2779 (A5)  TIP

    5500 Kč (229 €)
2780 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)
2781 (A5)

    500 Kč (21 €)
2782 (A5)

    600 Kč (25 €)

2783 (A5)

    400 Kč (17 €)
2784 (A5)

    1100 Kč (46 €)
2785 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2786 (A5)

    700 Kč (29 €)
2787 (A4)

    3000 Kč (125 €)
2788 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2789 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2790 (A5)

    600 Kč (25 €)
2791 (A5)

    900 Kč (38 €)

2792 (A5)

    500 Kč (21 €)

2793 (A5)

    300 Kč (13 €)
2794 (A5)

    700 Kč (29 €)
2795 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2796 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2797 (A5)

    600 Kč (25 €)
2798 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2799 (A5)

    2400 Kč (100 €)
2800 (A5)

    2400 Kč (100 €)

1939 Sy.2 VPP, Znak 5h, levý (s DČ 1A) a pravý dolní
rohový 16-blok s  vodorovným posunem přetisku až do
perforace; 3x podlepená perforace v okraji, zn. svěží, zk.
Nov, kat. cca 400€

1939 Sy.3 DZ PP, Znak 10h hnědá, levá dolní  rohová
zn. s DČ 1A a s převráceným přetiskem; nálepka, dole
zpevněná perforace, zk. Nov a Synek, s DČ ojedinělé

1939 Sy.3 VPP, 4a, Znak 10h a 20h, sestava 2 levých
horních rohových 4-bloků s otisky nastavovací lišty nad
PPo1-2,  hodnota  10h  navíc  s  výrazným  posunem
přetisku doprava až do perforace; bez nálepky, 20h dvl
po uložení, zk. Synek

1939 Sy.3 VV, Znak 10h hnědá, pravý horní rohový 14-
blok  s  částečným šikmým archovým obtiskem přetisku
na lepu; nálepky na líci  v okraji,  lep dvl  bez nálepky,
svisle přeloženo v perforaci, zajímavé a neobvyklé

1939  STROJOVÉ  OBTISKY  /  Sy.4,  8,  9,  10  SOP,
sestava 3ks zn. + 2-páska a 4-blok, zčásti krajových, se
strojovými obtisky přetisků na lepu; bez nálepky, 1x zk.
Kar

1939 Sy.4 VPP, Znak 20h červená, levý krajový 28-blok
s vodorovně posunutým přetiskem; 2x otisk prstu, jinak
svěží celek

1939 Sy.6 SOP, Znak 30h fialová, levý dolní rohový 25-
blok s DČ 2 a se strojovým obtiskem přetisku na 12 zn.,
z toho 10x úplným; bez nálepky, vzadu přes levou horní
zn.  nalepena  jiná  zn.  téže  hodnoty,  zk.  Synek,
dekorativní

1939  POSUNY  PŘETISKŮ  /  sestava  vodorovných  2-
páskek Beneš 50h a Štefánik 50h a 4-bloku s jednotlivou
zn.  TGM  1Kč  s  různými  výraznými  svislými  a
vodorovnými posuny přetisků až do perforace; bez stopy
po nálepce, 1x zk. Kauf

1939 Sy.8 VPP, Beneš 50h zelená, levý horní rohový 50-
blok  rozdělený  svisle  na  dvě  poloviny,  všechny  zn.  s
posunem  přetisku  vpravo  mimo  obraz  zn.,  také  otisk
nastavovací lišty nad PPo1-2 a přes 3 zn. výrazná svislá
červená čára (vada stíracího zařízení); svěží, zajímavé

1939  Sy.10  ZPP+VPP,  Štefánik  60h  fialová,  4-blok  s
posunem  přetisku  dolů  a  zároveň  doprava  až  do
perforace; bez nálepky, drobně povolená perforace mezi
zn., dekorativní, kat. 140€

Sy.11, Modrý Štefánik 60h, pravý dolní rohový kus; bez
nálepky, zk. Ša

1939 Sy.11 ST, Modrý Štefánik 60h, vodorovná 2-páska,
spojené typy přetisku I+II; svěží

1939  Sy.13  DZ,  Mukačevo  1,20Kč  fialová,  levý  dolní
rohový 4-blok se širokým okrajem a DZ 1A, IV. varianta -
50ks  arch  přetištěný  dolní  polovinou  přetiskové desky;
svěží, zk. Synek, značka Kaufmann

1939 Sy.14, Banská Bystrica 1,50Kč, levý dolní rohový
4-blok  s  DZ  1A,  ÚO  -  úzký  okraj,  ze  100ks  archu,
přetištěno dolní částí přetiskové desky (identifikace podle
DV na ZP 81); svěží

1939  Sy.15,  1,60Kč  olivová,  4-blok  s  dolním  úzkým
okrajem, 100ks PA, spojené typy přetisku - otevřená "9"
na ZP 93; svěží

1939 Sy.16 DZ, Zvíkov 2Kč zelená, levý dolní rohový 4-
blok  s  úzkým  okrajem  a  DZ  1A,  přetisk  v  cihlově
červené barvě; bez nálepky, výrobní vada v lepu

1939 Sy.16 VV, Zvíkov 2Kč zelená, 4-blok, na dolních 2
zn.  výrazný  nedotisk  přetisku;  bez  nálepky,  nepatrné
zašpinění dolních zn., zk. Synek

1939 Sy.17 ZPP, Strečno 2,50Kč modrá, levý krajový 6-
blok s výrazným svislým posunem přetisku mimo obraz
zn.; bez nálepky, kat. 180€+, ojedinělé

1939 DESKOVÁ ČÍSLA/ Sy.14, 15, 17, 18 DZ, sestava
5ks  rohových  kusů  s  úzkým  okrajem  z  toho  4x  s
deskovým  číslem  1,  hodnota  1,50Kč  včetně  pravého
dolního rohového kusu, dále hodnoty 1,60Kč, 2,50Kč a
3Kč; vše svěží, 2x zk. Ptý, Gi

1939  Sy.19a,  Slavkov  3,50Kč  fialová,  červený  přetisk,
sestava 2ks zn., 1x s pravým okrajem; svěží, zk. Gi, Nov

1939 Sy.19a, Slavkov 3,50Kč s červeným přetiskem, levý
krajový  4-blok,  přetisková  pole  71-72  a  81-82,  DV
přetisku na ZP 81; bez nálepky, dvl, zk. Ša a Sy

1939 Sy.19a+b, Slavkov 3,50Kč fialová, 2x vodorovná 2-
páska s červeným resp. modrým přetiskem; bez nálepky,
dvl, zk. Kauf, Koz a Slovenský filatelista
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2801 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2802 (A5)

    500 Kč (21 €)

2803 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2804 (A5)

    600 Kč (25 €)

2805 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2806 (A5)

    600 Kč (25 €)

2807 (A5)

    1800 Kč (75 €)

2808 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2809 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2810 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2811 (A5)

    2600 Kč (108 €)

2812 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

2813 (A5)

    500 Kč (21 €)
2814 (A5)

    400 Kč (17 €)

2815 (A4)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2816 (A5)

    500 Kč (21 €)
2817 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2818 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2819 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

2820 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

1939 Sy.19b, Slavkov 3,50Kč, modrý přetisk; svěží, zk.
Synek

1939  Sy.21,  Olomouc  5Kč,  I.  typ  přetisku;  svěží,  zk.
Synek

1939  Sy.19b  +  Sy.22,  Slavkov  3,50Kč  s  modrým
přetiskem + Bratislava 10Kč modrá, obě s fragmentem
DR BRATISLAVA; zk. Pt, Mr, Kozák a značka Kaufmann

1939  2  dopisy  zaslané  do  Protektorátu,  obálky  s
přítiskem Štrbské  Pleso,  1x vyfr.  smíšenou frankaturou
přetiskových  50h  Beneš  a  1Kč  TGM  s  páskami  zn.
Hlinka,  DR  ŠTRBSKÉ  PLESO  14.IV.39,  1x  vyfr.  6-
barevnou frankaturou zn. Hlinka DR ŠTRBSKÉ PLESO
16.VIII.39; pěkně zachovalé

1939 přední část strojového firemního lístku zaslaná do
Protektorátu,  vyfr.  dvojicí  přetiskových zn.  Štefánik 60h
modrá,  Sy.12,  podací  SR TOPOLČANY 7.V.39;  v rohu
lístku  stopy  od  vlhkosti,  přesto  vzácná  násobná
frankatura!

1939 SESTAVA / 2x R-dopis zaslaný do Protektorátu a
zde  dosílaný,  se  smíšenými  frankaturami  emisí
Přetiskové a Hlinka, 1x i  souběžné čs. zn., podací DR
NOVÁKY  15.V.39  a  POPRAD  2/  22.IV.39,  devizová
kontrola,  1x  s  úřední  přelepkou;  1x  odtržená  horní
chlopeň, jinak zachovalé

Vydání 1939-1945 | Issues 1939-1945

1939 Sy.1  DČ,  Modrý  Štefánik  60h,  levý  dolní  rohový
kus s DČ 1; stopa po nálepce, hledané

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h, pravý dolní rohový kus;
svěží, hledané

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h, levý horní  rohový kus;
svěží, hledané

1939 Sy.1, Modrý Štefánik 60h, pravý horní rohový kus;
svěží, hledané

1939  Sy.1,  Modrý  Štefánik  60h,  4-blok  s  pravým
okrajem; svěží, ve čtyřblocích hledané!

1939 Sy.1,  Modrý Štefánik 60h, dolní krajová 2-páska;
svěží

1939 Sy.23A + 24A VV, Hlinka 50h a 1K s přetiskem, 3-
páska + 4-blok s  VV -  výrazný posun svislé  středové
perforace do obrazu zn.; svěží

1939  Sy.23A,  Hlinka  50h  s  přetiskem,  vodorovná  2-
páska s VV - vynechaná svislá perforace mezi zn.; lehká
stopa po nálepce

1939 Sy.23C DZ, Hlinka 50h zelená s přetiskem, dolní
20-pás  z  pravé  části  200ks  archu,  rozřezáno  v  místě
meziarší,  s  DZ A1 a datem 6.III.1939,  zoubkování  ŘZ
12½ : 10½, různé kombinace; pouze ve 2 horních zn.
nálepka, rohový 4-blok s DZ svěží, zk. Synek, kat. cca
350€++, ojedinělý celek

1939 Sy.23C, Hlinka 50h zelená s přetiskem, ŘZ 12½ :
10½, vodorovná 2-páska s kombinacemi C11 a C13; bez
nálepky, zk. Gi, Fischmeister a Synek

1939  Sy.S23B,  Hlinka  50h  zelená  s  přetiskem,  4-zn.
vodorovné meziarší s perforací ŘZ 10½; po nálepce, zk.
Synek, Nov, kat. 140€

1939  Sy.NZ24A,  Hlinka  1K  červená  bez  přetisku
"Slovenský  štát"  s  pravým  okrajem,  ŘZ  12½;  bez
nálepky, zk. Synek, kat. 100€+

1939  Sy.NZ24Nb,  Hlinka  1K  červená  ČESKO-
SLOVENSKO,  nezoubkovaný  4-blok;  bez  stopy  po
nálepce  s  nepatrnou  dvl  na  jedné  známce,  drobné
nastřižení  vpravo  mezi  zn.,  intaktní  bez  značek,  atest
Synek, ve 4-bloku ojedinělý výskyt, vzácný celek!

1939 Sy.NZ25N, Hlinka 5h modrá, NEZOUBKOVANÝ 4-
BLOK; bez stopy po  nálepce,  pouze obvyklé  nepatrné
dvl  -  otisk  prstu  a  drobné  nastřižení  vlevo  mezi  zn.,
intaktní bez značek, atest Synek, ve 4-blocích ojedinělý
výskyt!
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2821 (A5)

    2200 Kč (92 €)

2822 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)

2823 (A5)

    700 Kč (29 €)

2824 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2825 (A5)  TIP

    600 Kč (25 €)

2826 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
2827 (A5)

    500 Kč (21 €)
2828 (A5)

    500 Kč (21 €)
2829 (A5)

    500 Kč (21 €)

2830 (A5)

    800 Kč (33 €)

2831 (A5)

    700 Kč (29 €)
2832 (A5)

    300 Kč (13 €)
2833 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
2834 (A5)

    2200 Kč (92 €)

2835 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)
2836 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2837 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)
2838 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2839 (A5)

    800 Kč (33 €)
2840 (A5)

    700 Kč (29 €)

1939  Sy.26C,  Hlinka  10h  olivová,  zoubkování  ŘZ
12½:10½, kombinace C6; nepatrná stopa a lehký ohyb,
zk. Synek, Gi, kat. 120€, malý výskyt

1939 Sy.NZ26N, Hlinka 10h olivová,  NEZOUBKOVANÝ
4-BLOK;  svěží  bez  stopy  po  nálepce,  intaktní  bez
značek, atest Synek, ve 4-blocích zcela ojedinělý výskyt!

1939  Sy.27A  SOZ,  Hlinka  20h  oranžová,  4-blok  se
strojovým  obtiskem  na  lepu;  bez  nálepky,  zk.  Synek,
dekorativní

1939 Sy.27A SOZ, Hlinka 20h oranžová, levý krajový 28-
blok se strojovým obtiskem na lepu, na 10 zn. úplný, na
8  zn.  částečný;  drobné  zpevnění  perforace  v  levém
okraji, jinak bez nálepky, zk. Nov, dekorativní

1939 Sy.27A VV, Hlinka 20h oranžová, levý horní rohový
6-blok  s  velmi  výraznou perforační  přeložkou  v  okraji,
DR  BRATISLAVA  7/  5.IV.39;  1x  drobně  povolená
perforace mezi zn., jinak bezvadné, velmi dekorativní

1939 ZT Sy.SK27N, zkusmý tisk známky Hlinka 20h v
rozdílné světle oranžové barvě (!), nezoubkovaný 4-blok;
svěží  bez stopy po nálepce, intaktní bez značek, atest
Synek, zcela ojedinělý výskyt, vzácné!

1939  Sy.28A  DČ  VV,  Hlinka  30h  fialová,  levá  dolní
rohová vodorovná 3-páska s DČ A1 18.III.1939 a 3x s
posunem  svislé  perforace  doprava  až  do  obrazu  zn.;
stopa  po  nálepce  na  prostřední  zn.,  zk.  Synek,
dekorativní

1939  Sy.28A  SOZ,  Hlinka  30h  fialová,  4-blok  se
strojovým obtiskem na lepu; bez nálepky, ohyb v horním
okraji

1939 Sy.28A ZVZ, Hlinka 30h fialová, svislá 2-páska s
vynechanou vodorovnou středovou perforací;  svěží,  zk.
Synek

1939 Sy.28B,  Hlinka 30h fialová,  s perforací  ŘZ 10½;
bez  nálepky,  nečistá  perforace,  zk.  Synek,  Gi,  značka
Kaufmann

1939  Sy.30yA,  Hlinka  1Ks  červená,  zn.  s  dolním
kuponem, ŘZ 12½,  svislý  rastr,  vynechaný PO;  svěží,
intaktní

1939 DESKOVÉ VADY / Sy.31A, Hlinka 2,50Ks modrá s
ŘZ  12½,  sestava  5  zn.  s  kat.  DV:  44/1,  2x  141/1
(krajový kus a krajová 2-páska), 161/1 (kraj. zn.), 184/1
(krajová 3-páska); bez nálepky, kat. 30€

1939 ZT Sy.SK31N, Hlinka 2,50Ks, zkusmý tisk v odlišné
modré barvě (pro hodnotu 5h), NEZOUBKOVANÝ 4-blok;
intaktní  se svěžím lepem, atest  Synek,  čtyřblok v této
kvalitě je mimořádně vzácný!

1939 Sy.32B, Hlinka 3Ks hnědá, ŘZ 10½, dolní krajový
20-blok; nálepky pouze v okraji, zn. bez nálepky, několik
drobných prohnutí papíru, zk. Sy, kat. 240€+

1939 Sy.32C VV, Hlinka 3Ks hnědá, vodorovný 12-blok s
dolním  okrajem,  perforace  ŘZ  12½  :  10½,  různé
kombinace;  zn.  svěží,  pouze  v  dolním  okraji  dvl,  zk.
Synek, zajímavý celek!

1939 Sy.32C, Hlinka 3K hnědá, svislý 10-blok s dolním
okrajem,  ŘZ 12½ :  10½, různé kombinace;  nálepka v
okraji a na 1 zn., nepatrná skvrnka, jinak svěží, zk. Sy

1939  ZT  Sy.SK33N,  Hlinka  1,30Ks  modrozelená,
NEZOUBKOVANÝ  4-BLOK,  zkusmý  tisk  známky  v
odlišné barvě s průsvitkou P2; svěží intaktní celek bez
značek,  atest  Synek,  ve  4-blocích  ojedinělý  výskyt,
vzácné a hledané!

1939  Sy.NZ34N + NZ36N,  Štefánik  40h modrá a 1Ks
fialová,  obě  NEZOUBKOVANÉ;  nepatrné  stopy  po
nálepce, zk. Ša

1939  Sy.NZ34N,  Štefánik  40h  modrá,  nezoubkovaná
svislá 2-páska; bez nálepky,  dv a dvl,  ohyby v papíru,
kat. 90€++, zk. Synek

1939  Sy.NZ34N,  Štefánik  40h  modrá,  zn.  s  levým
okrajem a bez perforace; bez nálepky, lehké průhyby, zk.
Sy
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2841 (A5)  TIP

    900 Kč (38 €)

2842 (A5)  TIP

    2800 Kč (117 €)

2843 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2844 (A5)

    900 Kč (38 €)

2845 (A5)

    400 Kč (17 €)

2846 (A4)

    700 Kč (29 €)

2847 (A5)

    800 Kč (33 €)

2848 (A5)  TIP

    12000 Kč (500 €)

2849 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

2850 (A5)

    400 Kč (17 €)

2851 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2852 (A3v–)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2853 (A3v–)

    600 Kč (25 €)

2854 (A3v–)

    700 Kč (29 €)

2855 (A3v–)

    1000 Kč (42 €)

2856 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2857 (A5)  TIP

    1600 Kč (67 €)

1939 Sy.35A VV,  Štefánik  60h tmavě zelená, 4-blok s
dvojitou svislou perforací mezi zn.; svěží, zk. Sy

1939  Sy.NZ35N,  Štefánik  60h  tmavě  zelená,
NEZOUBKOVANÁ; svěží, zk. Gi

1939  Sy.43Yx  VV,  Tiso  50h  zelená,  pravá  krajová
vodorovná 2-páska s VV - nastavený papír přes pravou
zn.; bez nálepky, zk. Synek, kat. -,-, hledané!

1939 Sy.44Xx VV, Tiso 70h hnědá, bez průsvitky, horní
krajový svislý 18-blok, 1x výrazný posun středové svislé
perforace  doprava;  2x  nálepka  v  prostředním  sloupci,
neobvyklé

1939 Sy.44Yz DZ VV, Tiso 70h hnědá, průsvitka P2, levý
dolní  rohový  4-blok  s  DČ  A1  a  perforační  složkou  v
rohu; bez nálepky, dvl na 1 zn.

1942 PÁSY / Sy.46z DZ + DV, Prezidentský palác 10Ks
modrá, horní a dolní 20-pás s okraji a DZ A1, průsvitka
P4,  včetně  DV  -  žerď  na  střeše,  ZP 9;  bez  nálepky,
pouze lehce povolená perforace v dolním okraji

1940 Sy.47 VV, Tatranské 5h zelená, průsvitka P1, levý
horní rohový 6-blok s výraznou perforační přeložkou přes
celý blok; nálepky v rozích, drobně povolená perforace,
dekorativní celek

1940  Sy.NZ50YN  DZ,  Tatranské  25h  černohnědá,
nezoubkovaný levý dolní rohový 6-blok s DČ A1; svěží
bez  nálepky,  atest  Synek,  ve  větších  celcích,  navíc  s
deskovým číslem, ojedinělý výskyt!

1940 ARCHOVINA / Sy.51D, Tatranské 30h s ŘZ 10¼, 2
kompletní 200ks archy s DČ A3 a průsvitkou P1 a P2;
přeloženo  v  perforaci,  místy  drobně  povoleno,  P2  dvě
skvrnky, jinak velmi pěkné, v celých arších malý výskyt

1941 Sy.53 VV, Hrad Lietava 1,50Ks, pravý dolní rohový
4-blok  s  DČ A1  a  s  výraznou  perforační  a  ořezovou
přeložkou v rohu; v ploše opravený lep, dekorativní

1942  ARCHOVINA  /  Sy.62-64,  Dětem  50h-2Ks,
kompletní  řada  50ks  archů  s  průsvitkou  P3;  svěží,
výjimečně  pěkná  kvalita,  kat.  140€,  malý  výskyt
kompletních archů!

1942  ARCHOVINA  /  Sy.62-64,  Dětem  50h-2Ks,
kompletní  řada  50ks  archů  s  průsvitkou  P4;  svěží,
výjimečně  pěkná  kvalita,  kat.  140€,  malý  výskyt
kompletních archů!

1942  ARCHOVINA  /  Sy.75-80,  Slovenské  učené
tovaryšstvo,  kompletní  řada  v  50ks  arších,  včetně
zajímavých  DV,  hodnota  1,30Ks  archy  z  obou  TD;
přeloženo  pouze  v  perforaci,  hodnota  1Ks  drobné
skvrnky, 1,30Ks ohyb v okraji, jinak velmi pěkná kvalita,
v celých arších hledané

1943 ARCHOVINA / Sy.87-89, Vojenské, kompletní řada
v 50ks PA; křížem přeloženo v perforaci, 1,30+2Ks silně
povoleno v perforaci (KVP), ojedinělý výskyt kompletních
archů z této emise!

1943 ARCHOVINA / Sy.106-110, Tatranské velký formát,
kompletní řada ve 100ks arších, vše TD 1, množství DV;
bez  nálepky,  dvl,  místy  drobně  povolená  perforace,
celkově ale velmi pěkné

1944 Sy.H119 DV+VV, aršík Dětem s DV "obláček" na
ZP 7, aršíkové pole A, VV - výrazně šikmý ořez nahoře
a dole; bez nálepky, 1x dřívko v papíru

1944 Sy.H119, aršík Dětem 2ks, aršíkové pole D posun
perforace  a  ořezu  +  posun  nápisu  "Slovenská  pošta
detom" k  dolnímu okraji  stuhy, aršíkové pole G posun
nápisu až do stuhy nahoru; svěží, hledané
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2858 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2859 (A5)

    600 Kč (25 €)

2860 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2861 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2862 (A5)

    500 Kč (21 €)

2863 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2864 (A5)

    600 Kč (25 €)

2865 (A5)

    500 Kč (21 €)

2866 (A5)

    700 Kč (29 €)

2867 (A5)

    400 Kč (17 €)

2868 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2869 (Z)  TIP

    7000 Kč (292 €)

2870 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2871 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)

2872 (A4)  TIP

    1400 Kč (58 €)

2873 (A5)

    500 Kč (21 €)

2874 (A5)

    400 Kč (17 €)

2875 (A5)

    500 Kč (21 €)

2876 (A5)

    500 Kč (21 €)

1944 Sy.H119, aršík Dětem, aršíkové pole A, DV na ZP
7  -  "obláček"  (slaběji  ohraničený)  +  posun  nápisu  ve
stuze  doprava  +  posun  ořezu  doleva;  svěží,  nepatrný
ohyb v dolním okraji, hledané!

1944 Sy.H119, aršík Dětem, aršíkové pole A, DV na ZP
7 - "obláček"; bez nálepky, výrobní dvl, nepatrný svislý
ohyb

1944 Sy.H119, aršík Dětem, aršíkové pole G, DV na ZP
7 - skvrna ve "V" Slovensko + výrazný posun perforace
doleva  +  tenké  vodorovné  čáry  tiskové  barvy  přes
všechny vodorovné řady zn.; bez nálepky, hledané!

1945 Sy.125S (4), Tiso 10Ks, 2x dvojice spojených 4-zn.
meziarší s horním a dolním okrajem; svěží

1945  Sy.125S (4),  Tiso  10Ks,  dvojice  spojených  4-zn.
meziarší, 1x DV - barevná čárka na spánku, ZP 72/2;
bez nálepky, 1x slabá skvrnka

1939 R+Ex dopis  adresovaný  do  Uhrovce,  vyfr.  celou
emisí zn. Štefánik 40h - 2Ks, Sy.34-37 a přetiskovou zn.
Hlinka 50h, Sy.23, celková výše frankatury 4,50Ks, chybí
50h, podací DR BRATISLAVA 1/ 4.V.39/ 4n; zachovalé,
filatelisticky motivovaná celistvost

1939  úřední  dopis  vyfr.  přetiskovou  zn.  Štefánik  50h
zelená  a  Hlinka  10h  olivová,  Sy.8  a  26,  podací  SR
BRATISLAVA 1/ 30.V.39, zaslaný v místě a dosílaný do
PRAHA 1/ 2.VI.39, zde vylepeny čs. Doplatní 1928 40h
a 1Kč (tato rohová s DČ 37), Pof.DL59 a DL62, adresát
zde  nenalezen,  vylepena  nálepka  "Bez  podrobného
udání  obydlí  v  Praze  nedoručitelno",  množství
rukopisných  poznámek  a  DR  po  obou  stranách;
zachovalé, dekorativní

1939-1944  sestava  6ks  různých  celistvostí  převážně
adresovaných  do  Protektorátu,  R-dopis,  Ex-dopis  s
německou  cenzurou,  obyčejný  dopis  se  smíšenou
frankaturou s čs. souběžnou zn. 1,20Kč Mukačevo, větší
díl  balíkové  průvodky  zaslané  Ex,  firemní  lístek  se
slovenským kolkem 50h (skvrny); zachovalé

1942-1943 sestava 3ks R dopisů, z toho 1x R+Ex+Let
adresovaný  do  Protektorátu,  vyfr.  leteckými  zn.  s  DR
BRATISLAVA 1 10.VII.42, 1x R+Ex dopis do Protektorátu
vyfr.  celou serií  zn. Slovenské učené tovarišstvo s DR
BRATISLAVA  1/  26.I.43  +  1x  R  dopis  vyplacený
příplatkovými zn. Červený kříž s DR KREMNICA 17.I.42,
2x prošlé německou cenzurou; zachovalé, fil. motivované
zásilky

1943  FDC  /  R-dopis  vyfr.  kompletní  sérií  Železniční,
modré  PR  PREŠOV  1/  5.IX.1943,  první  den  vydání;
bezvadné

1943 úřední R-dopis vyfr. zn. Dobročinné 1943 50+50h,
4x 80h+2Ks a Tatranské malý formát 10h, Sy.48, 84 a
86,  podací  DR  MÝTNA  2.III.43;  pěkně  zachovalé,
ojedinělá  násobná  frankatura  nejvyšších  příplatkových
hodnot!

1944 [SBÍRKY] KOMPLETNÍ SESTAVA ARŠÍKŮ DĚTEM
/  Sy.H119,  aršík  Dětem,  kompletní  sestava  9ks  podle
aršíkových polí A-H, obsahuje všechny kat. DV: AP A s
DV "obláček" (2 různé intenzity DV), AP D s DV - skvrna
u sandálu na ZP 3, AP F s DV - skvrny pod bradou
děvčátka na ZP 8 a AP G s DV - skvrna ve "V" na ZP
7;  několikrát  drobně  povolená  perforace,  celkově  ale
pěkná  kvalita  bez  nálepky,  kat.  €320,  obtížně
zkompletovatelná sestava

Letecké | Air Stamps

1939 Sy.L4 VV, Letecké 2Ks olivová, pravý dolní rohový
4-blok s perforační přeložkou v rohu; svěží, dekorativní

1939 Sy.L5 VV, Letecké 3Ks hnědá, pravý dolní rohový
vodorovný  10-blok  s  VV  -  výrazná  dvojitá  hnědá
vodorovná  čára  (tzv.  „kolejnička“)  přes  spodní  okraj
(částečně  zasahuje  i  do  zn.);  nálepky  v  rozích  bloku,
ojedinělé a velmi dekorativní

1939-1943 SESTAVA / 13ks různých Let-celistvostí, vše
do Protektorátu, různé frankatury obou let. emisí, různá
DR a  PR,  cenzury,  1x jako R+Ex+Let,  2x Ex+Let,  9x
R+Let; zachovalé

1940, 1943 sestava 2ks R+Ex+Let dopisů zaslaných do
Německa, 1x vyfr. kompletní emisí Letecké 1940, podací
DR  BRATISLAVA  1/  6.XII.40  a  1x  se  smíšenou
frankaturou  emisí  Letecké  1939  a  1940,  podací  DR
BRATISLAVA 1/ 27.III.43, německá cenzura,  1x včetně
chemické,  vzadu  průchozí  a  příchozí  DR;  dobře
zachovalé

1943  Ex+Let-lístek  zaslaný  do  Prešova  a  dosílaný  do
Trnavy, vyfr. zn. Letecké 1939 30h, 50h a 4Ks, podací
DR BRATISLAVA 1/ 26.VII.43, příchozí DR PREŠOV 1/
27.VII.43; bezvadné

1943 R+Ex Let lístek zaslaný do Prešova a dosílaný do
Trnavy, vyfr. zn. Letecké 1939 50h, 1Ks a 4Ks, podací
DR BRATISLAVA 1/ 12.VII.43, příchozí DR PREŠOV 1/
13.VII.43 a TRNAVA 14.VII.43; bezvadné

1943-1944 sestava 6ks dopisů vyfr. leteckými zn. emise
1939, z toho 1x adresováno do Švýcarska se slovenskou
cenzurou, 1x do Maďarska, 3x do Protektorátu a 1x 1.
let PREŠOV - BRATISLAVA; zachovalé
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2877 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2878 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2879 (A5)

    400 Kč (17 €)

2880 (A4)  TIP

    3800 Kč (158 €)

2881 (A5)

    800 Kč (33 €)

2882 (A5)

    900 Kč (38 €)

2883 (A5)

    600 Kč (25 €)
2884 (A5)

    1100 Kč (46 €)

2885 (A4)

    2600 Kč (108 €)
2886 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)
2887 (A5)

    700 Kč (29 €)
2888 (A3v–)

    1500 Kč (63 €)

2889 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
2890 (A5)

    500 Kč (21 €)
2891 (A3v–)

    900 Kč (38 €)
2892 (A5)  TIP

    15000 Kč (625 €)
2893 (A5)

    600 Kč (25 €)
2894 (A5)

    400 Kč (17 €)

2895 (A5)

    800 Kč (33 €)

Novinové | Newspaper Stamps

1939 DESKOVÁ ČÍSLA / Přetiskové 2h - 1Kč, sestava
26ks  rohových  4-bloků,  9ks  rohových  2-pásek,  20ks
rohových zn., vše s DČ + 1ks PH rohový 4-blok hodnoty
50h;  pouze  4ks  se stopou  po  nálepce,  1x  lom (1Kč),
hodnoty 1Kč zk. Kozák, Pt, Mr

1939  Sy.NV2  DZ,  Přetisková  5h  modrá,  pravý  a  levý
dolní rohový 4-blok s DČ 9-37; svěží, zk. Ša

1939 Sy.NV4 VV, Přetisková 9h zelená, 4-blok s dvojitým
přetiskem na levé svislé dvojici zn.; svěží, ojedinělé

1939  ARCHOVINA  /  Sy.NV10Xy  VV,  Znak  (I)  2h
žlutohnědá, pravý krajový 70-pás s VV - úplný archový
obtisk na lepu; 2x vodorovný přehyb mezi zn., nálepky
pouze na líci, lep bez nálepky, dekorativní a vzácné

1939 Sy.NV10x,  Znak  2h žlutohnědá,  vodorovný  rastr;
svěží, zk. Synek, malý výskyt!

1939  Sy.NV10y  +  NV20z  VV,  Znak  2h  žlutá  a  50h
hnědá, 2x 4-blok, VV - plný strojový obtisk; svěží

1939-1942 OBTISKY / sestava tří 4-bloků a jednoho 8-
bloku  zn.  Znak  2h  a  5h,  I.  i  II.  vydání,  s  plnými
strojovými obtisky různé intenzity na lepu; bez nálepky

1939 Sy.NV11x, Znak  5h  modrá,  vodorovný rastr,  levý
horní rohový kus; svěží, zk. Synek, malý výskyt!

1939  Sy.NV11Xy,  Znak  5h  modrá  se  svislým  rastrem,
levý svislý 40-pás s VV - velmi slabý tisk; nálepky pouze
v okraji, zn. bez nálepky, 3x vodorovně přeloženo mezi
zn.

1940  Sy.SNV11Y,  Znak  5h  modrá,  průsvitka  P1,
nepřeložené  6-známkové  vodorovné  meziarší;  bez
přeložení, nepůvodní lep, zk. Kar, Gi, vzácný výskyt!

1940-1942 Sy.NV11Y VV, Znak 5h modrá, průsvitka P1,
levý horní rohový 28-blok s VV - částečný strojový obtisk
na lepu; nálepky pouze na líci, lep svěží, dekorativní

1939 ARCHOVINA / Sy.NV12Xy VV, Znak 7h oranžová,
bez průsvitky, svislý rastr, kompletní 100ks arch, VV - na
líci slitý tisk a na lepu částečný strojový obtisk; nálepky
pouze v okraji  archu, 1x drobné zeslabení a 2x svislý
přehyb mezi zn.

1939  Sy.NV14Xx  Ob,  Znak  10h  červenohnědá,
vodorovný rastr, levý dolní rohový 18-blok,  navíc úplný
strojový obtisk na lepu; nálepky pouze na líci, lep bez
nálepky, dekorativní celek

1940 Sy.NV14Y VV, Znak 10h červenohnědá, levý horní
rohový  4-blok  s  VV -  bílý  kroužek  pod  křížem; svěží,
zajímavé

1940-1942  ARCHOVINA  /  Sy.NV14Y  VV,  Znak  10h
červenohnědá s průsvitkou P2, kompletní 100ks arch s
malou tiskovou složkou v pravém horním rohu; nálepky v
okraji archu, malá skvrnka, 2x svisle přeloženo mezi zn.,
neobvyklé

1939  Sy.NV20Xx,  Znak  50h  hnědá  bez  průsvitky,
vodorovný rastr v lepu; luxusní, atest Synek + zk. Mahr
BPP, kat. Synek 700€, vzácná známka ve velmi pěkné
kvalitě!

1939  Sy.NV21Xz  Ob,  Znak  1Ks  šedá  bez  průsvitky,
pravý horní rohový 9-blok, úplný strojový obtisk na lepu;
nálepka pouze v rohu v okraji, zn. bez nálepky

1939  Sy.NV21Xz  VV,  Znak  1Ks  šedá  bez  průsvitky,
pravý  dolní  rohový  svislý  12-blok  s  vlasovou  složkou
papíru přes 5 zn.; nálepky pouze v rozích bloku

Doplatní | Postage Due Stamps

1939  Sy.D1-D10Xx,  I.  vydání  5h  -  5Ks  bez  průsvitky,
kompletní série s vodorovným rastrem; svěží
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2896 (A4)  TIP

    9000 Kč (375 €)

2897 (A5)

    1300 Kč (54 €)

2898 (A4)

    700 Kč (29 €)

2899 (DR)  TIP

    35000 Kč (1458 €)

2900 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2901 (DR)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

2902 (A5)

    600 Kč (25 €)

2903 (A5)

    700 Kč (29 €)
2904 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2905 (A4)  TIP

    1300 Kč (54 €)

2906 (A4)

    600 Kč (25 €)

2907 (A5)

    400 Kč (17 €)

2908 (A5)

    400 Kč (17 €)

2909 (A5)

    500 Kč (21 €)

2910 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

2911 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2912 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1939  Sy.D1-D12Xy  DČ,  I.  vydání  5h  -  20Ks  bez
průsvitky,  kompletní  řada  rohových  4-bloků  s  DČ  1,
SVISLÝ RASTR, 1Ks (I. typ); vše svěží, pouze kousek
povolené perforace ve spodním okraji  u 20Ks, hodnoty
2Ks a 10Ks zk. Ša

1939  Sy.D1-D12Xy  DČ,  I.  vydání  5h  -  20Ks  bez
průsvitky,  SVISLÝ  RASTR  na  kompletní  řadě  zn.,
hodnota 5 a 10h s  okrajem, hodnota 60h pravý horní
rohový kus; vše svěží

1940 Sy.D2Y, D3Y, D5Y, D6Y, D7Y, D8Y, D10Y, D11Y, II.
vydání, sestava 8 hodnot v levých rohových 4-blocích s
DČ 1, hodnota 1Ks s krátkou "1" + DČ 2, celkem 9ks 4-
bloků s různými průsvitkami; svěží

1940  Sy.NZD5Y  N,  II.  vydání  40h  modrá,
NEZOUBKOVANÝ pravý krajový 4-BLOK, průsvitka P1;
svěží bez nálepky, intaktní bez značek, atest Synek, ve
4-blocích zcela ojedinělý výskyt, velmi vzácné

1939  Sy.D8Xx  DZ,  I.  vydání  1Ks  červená,  vodorovný
rastr,  levý  dolní  rohový  4-blok  s  DČ  1;  svěží,
nejvzácnější DČ s vodorovným rastrem!

1939  Sy.NZD8  N  DZ,  Doplatní  (I)  1Ks  červená,  bez
průsvitky,  vodorovný rastr,  NEZOUBKOVANÝ levý dolní
rohový 4-BLOK S DESKOVÝM ČÍSLEM 1; stopa pouze
v levém dolním rohu v okraji mimo DČ, známky luxusní,
atest Synek, ve 4-blocích ojedinělý výskyt, s deskovým
číslem mimořádně vzácné!

1939 Sy.D9Xx DZ, Doplatní (I) 2Ks červená, vodorovný
rastr, levý dolní rohový 4-blok s DČ 1; bez nálepky, dvl

1939 Sy.D2Xx, D5Xx, D8Xx, D9Xx, D10Xx DZ, Doplatní
(I), 10h, 40h, 1Ks, 2Ks a 5Ks, sestava 5ks rohových zn.
s DČ 1, vodorovný rastr; svěží

1940 Sy.NZD11YN, Doplatní (II) 10Ks červená nevydaná
NEZOUBKOVANÁ,  pravá  horní  rohová  svislá  2-páska,
průsvitka P1; nálepka, zk. Synek

1942 Sy.D13-D27 DČ, Doplatní III., téměř kompletní řada
10h - 10Ks, levé dolní rohové 4-bloky, sestava celkem
20ks 4-bloků,  chybí pouze 40h DČ 3 a 2Ks DČ1; vše
bez  nálepky,  pouze  2x  drobně  povolená  perforace  v
dolním okraji a několik dvl

1944 DORUČOVACÍ KARTA ŠEKOVÝCH POUKÁZEK /
kompletní zúčtovací arch formátu A4, na rubu vyfr. zn.
Doplatní  1942  2Ks  (20x),  5Ks  (8x)  a  10Ks(8x),
znehodnoceno  DR  ŠIMONOVINY  23.XII.43;  pěkně
zachovalé

1944 DORUČOVACÍ KARTA ŠEKOVÝCH POUKÁZEK /
kompletní zúčtovací arch formátu A5, na rubu vyfr. zn.
Doplatní  1942  50h  (1x),  1Ks  (2x)  a  1,30Ks  (5x),
znehodnoceno  DR  MISCHDORF  13.X.44;  pěkně
zachovalé

Filatelistické obory
Philatelic Domains

Polní pošta | Field Post

1943-1945  sestava  11  ústřižků  průvodek  s  útvarovými
raz.,  např.  PROVIANTNÝ  SKLAD  1,  ZBROJNICA  I.,
VOJENSKÁ AKADÉMIA, PĚŠÍ PLUK Č. 5, VOJENSKÁ
NEMOCNICA  1,  ODDIEL  VZDUŠNÉHO
ZPRAVODAJSTVA aj.; zachovalé

Poštovní nálepky | Post Labels

1942-1943 DVOJJAZYČNÉ R-NÁLEPKY /  VONDRIŠEL
(Nálepkovo),  BRATISLAVA  4,  5  a  8,  sestava  4ks  R-
dopisů  zaslaných  vnitrostátně,  z  toho  1x  jako  soudní
obsílka; různá kvalita

Vězeňská pošta a pracovní tábory
Prisons, Work Camps

1943 JUDAIKA - PRACOVNÍ TÁBOR NOVÁKY / dopis
odeslaný  z  pracovního  tábora  vyfr.  zn.  Sy.77,  DR
NOVÁKY/ 17.II.43 hůře čitelné, přídavné 2-řádkové raz.
"Správa pracovného tábora pre Židov/ v  Novákoch" ve
fialové barvě; na zn. i na obálce rezavá skvrnka, přesto
zajímavé

Celiny Slovensko 1939-1945
Postal Stationery Slovakia 1939-1945

CDV - Dopisnice | Postcards

1939 CDV4/18a,  Hlinka 1,20Ks -  Smolenický  zámek  -
strom  vlevo  (!),  nepoužitá  s  DR  PÚCHOV  25.IV.45;
nepatrný  ohyb  a  mírně  omačkané  růžky,  vzácná
obrazová dopisnice!

1939 CDV5X I,  Hlinka 1,20Ks, CHYBOTISK v červené
barvě,  prošlý  I.  díl  dopisnice,  použito  v  souladu  s
vytištěnou  hodnotou  -  adresováno  do  již  Maďarskem
zabraného  Komárna,  podací  DR  BANSKÁ  BYSTRICA
19.VI.39; bez poškození, kat. 250€, velmi vzácný výskyt!
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2913 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2914 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2915 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2916 (Z)

    2000 Kč (83 €)

2917 (Z)

    3000 Kč (125 €)

2918 (Z)

    2000 Kč (83 €)

2919 (A5)

    800 Kč (33 €)

2920 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2921 (A5)

    900 Kč (38 €)

2922 (A5)

    400 Kč (17 €)

2923 (A5)

    500 Kč (21 €)

2924 (A5)

    500 Kč (21 €)

2925 (A5)  TIP

    3200 Kč (133 €)

2926 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2927 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
2928 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2929 (A5)  TIP

    1700 Kč (71 €)
2930 (A5)

    800 Kč (33 €)
2931 (A5)

    3000 Kč (125 €)
2932 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

1939 CDV5X I,  Hlinka 1,20Ks, CHYBOTISK v červené
barvě,  prošlý  I.  díl  dopisnice,  použito  v  souladu  s
vytištěnou  hodnotou  -  adresováno  do  již  Maďarskem
zabraného  Komárna,  podací  DR  BANSKÁ  BYSTRICA
26.V.39; bez poškození, kat. 250€, velmi vzácný výskyt!

1944  CDV7/II,  II.  odpovědní  díl  z  dvojité  mezinárodní
dopisnice  Hlinka  1,50Ks  červená,  zaslaná  z
Lichtenštejnska  na  Slovensko,  podací  DR
TRIESENBERG  5.VIII.44,  prošlé  cenzurou;  pěkně
zachovalé, vzácný výskyt!

CAZ - Adresní záznamní lístky
Address Labels

1939  CAZ1,  Hlinka  50h  modrá,  UPOTŘEBENÝ  lístek
vzadu  s  DR  TRENČIANSKÉ  TEPLICE  31.VII.40;  2x
stopa  po  adjustaci  v  růžku,  jinak  bezvadné,  poštovně
použité adresní záznamní lístky jsou velmi vzácné, kat.
400€

SLOVENSKO 1939-45 - Sbírky a partie
SLOVAKIA 1939-45 - Collections

1939-1943  [SBÍRKY]  DESKOVÁ  ČÍSLA  /  množství  4-
bloků a rohových kusů s DČ, od přetiskové emise, přes
emisi Hlinka, Murgaš, Lidové motivy, Tiso, Prezidentský
palác,  Tatranské,  Hrady  a  zámky,  Poštovní  kongres,
Portréty, doplněno emisemi Doplatní a Letecké; převážně
bez nálepky, část horší kvalita, doporučujeme prohlídku,
uloženo ve 12-listovém zásobníku

1939-1945  [SBÍRKY]  GENERÁLNÍ  /  sbírka  na
zasklených  listech,  mj.  Modrý  Štefánik  **,  přetiskové
3,50Kč, 4Kč a 5Kč **, 10Kč *, aršík Dětem, novinové,
doplatní  apod., navíc  3 karty A4 se 4-bloky (rohové s
DČ apod.); celkově pěkná kvalita

1939-1945 [SBÍRKY] menší akumulace ve 2 zásobnících
A5, mj. 2x Poděbrady 4Kč, 1x Slavkov 3,50Kč s modrým
přetiskem  **,  také  4-bloky,  rohové,  krajové,  doplatní,
letecké, novinové apod.; celkově pěkná kvalita

Zakarpatská Ukrajina
Carpatho-Ukraine

Zakarpatská Ukrajina do roku 1918
Carpatho-Ukraine before 1918

1908 MUKAČEVO /  celý uherský formulář Távbeszélö-
jegy /  Telefonní stvrzenka v červené barvě,  s poplatky
uhrazenými  uherskou  zn.  Parlament  3K,  3x  otisk  1-
kruhového DR MUNKÁCS 918 Máj/7; bez poškození

Zakarpatská Ukrajina 1918-1938
Carpatho-Ukraine 1918-1939

1920-1937  JASIŇA  -  KOŠICE  993,  LEGINA  -
MICHALANY,  UŽOK  -  ČOP  1001,  ANTALOVICE  -
UŽHOROD,  HALMEI  -  KOŠICE  992,  BAŤOVO  -
LAVOČNÉ  1005,  JASIŇA  -  KIRALHAZA  994,
KIRALHAZA -  KOŠICE 992 /  sestava 9ks pohlednic s
razítky vlakových pošt; zachovalé

1920-1938  KVASY,  TUŘÍ  REMETY,  BEREGSÁS,
VOLOSIANKA,  SEVLUŠ,  PALANOK,  SVALAVA,
SLATINSKÉ  DOLY,  MUNKÁCS,  UŽHOROD  -
ŽIVNOSTENSKÁ VÝSTAVA / sestava 12ks pohlednic a
dopisnic s razítky pošt na Podkarpatské Rusi; zachovalé

1935 SESTAVA /  různých celistvostí:  4ks  s  otisky  SR
BEREHOVO,  ČOP,  UŽHOROD,  MUKAČEVO,  2x
pohlednice  s  různými  rámečkovými  nádražními  raz.
KRÁLOVO NAD TISOU a  2x ústřižek průvodky s raz.
UŽHOROD 1 a MUKAČEVO; pěkně zachovalé

1936-1937  CHUST,  UŽHOROD,  VLP  991  TERESVA  -
KOŠICE / sestava 3ks soukromých dopisů adresovaných
do Francie, hezké frankatury výplatních zn., vše včetně
příchozích razítek; zachovalé, neúplné otisky VLP

1938 UŽHOROD / firemní R dopis zaslaný z Užhorodu
do  Brna,  vyfr.  zn.  Fügner  1Kč  +  2Kč,  Pof.240,  341,
podací  DR  UŽHOROD  1/  6.VII.38;  pouze  nepatrná
patina, dekorativní firemní celistvost!

Zakarpatská Ukrajina 1938-1944
Carpatho-Ukraine 1939-1944

1944 CHUST /  Majer  C3,  Miklós Toldi,  3f  modrá;  bez
stopy po nálepce, zk. Ša, náklad pouhých 106 kusů!

1944  CHUST  /  Majer  C6,  Miklós  Zrinyi  6f  šedá;  bez
stopy po nálepce, zk. Ša, náklad 276 kusů

1944  CHUST  /  Majer  C12,  Patrona  Hungariae  24f
fialová;  bez stopy po nálepce, zk.  Ša, náklad pouhých
252 kusů!

1944 CHUST / Majer C14, Koruna 50f modrá; bez stopy
po nálepce, zk. Blaha, náklad 289 kusů

1944 CHUST / Majer C24, Dorottya Kanizsai 50f modrá;
bez stopy po nálepce, zk. Ša, náklad pouhých 176 kusů!

1944  CHUST  /  Majer  C26,  Ilona  Zrýnyi  80f
červenohnědá; bez stopy po nálepce, zk. Ša, náklad 327
kusů

1944 CHUST / sestava 17ks zn., Majer.C1, C2, C4, C5,
C7-C11, C16, C17-C19, C21, C23, C25; nálepka pouze
na C2, vše ostatní svěží, mimo 2ks vše zk. Blaha, Ša,

1945 BEREHOVO / Majer Ud5I, maďarská dopisnice 18f
zelená  s  šedočerným  přetiskem  NRZU  a  přetiskem
Chust, dolepené 2 zn.  definitivního vydání s  kruhovým
raz. z ochoty UŽHOROD; neprošlá, bez vady
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2933 (A5)

    800 Kč (33 €)
2934 (A5)

    500 Kč (21 €)

2935 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)
2936 (A5)

    400 Kč (17 €)
2937 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2938 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2939 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2940 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2941 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2942 (A5)

    700 Kč (29 €)
2943 (A5)

    600 Kč (25 €)
2944 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2945 (A5)

    1200 Kč (50 €)
2946 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2947 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2948 (A5)

    700 Kč (29 €)
2949 (A5)

    800 Kč (33 €)
2950 (A5)

    800 Kč (33 €)
2951 (A5)

    2000 Kč (83 €)

2952 (A5)  TIP

    8000 Kč (333 €)

2953 (O4)  TIP

    5000 Kč (208 €)

2954 (IK)

    5000 Kč (208 €)

2955 (K)

    2000 Kč (83 €)

2956 (K)

    5000 Kč (208 €)

2957 (Z)

    1500 Kč (63 €)

2958 (K)

    1000 Kč (42 €)

Zakarpatská Ukrajina po r. 1944
Carpatho-Ukraine after 1944

Předběžné období | Forrunners

1944 CHUSTSKÝ PŘETISK / Majer C13, C23, sestava
obou hodnot po 5ks, vždy s postupnou výraznou vadou
písmene  "P"  v  přetisku  ČSP/  1944;  vše  svěží  a  zk.
Blaha

1944  CHUST  /  REPUBLIKA  ČESKOSLOVENSKÁ  /
POŠTA  OSVOBOZENÉHO  ÚZEMÍ  14.XI.1944  červené
příležitostné  razítko  na  obálce  s  vylepenými  4
maďarskými zn. 20f-50P; zachovalé

Přetisková vydání NRZU
Overprint Issues

1945 Majer CU9, Užhorodský přetisk II. vydání na zn. s
přetiskem ČSP/ 1944 Chust, hodnota 60/30f karmínová;
svěží, zk. Blaha, kat. 5.600Kč

1944-1945  PEREČÍN  +  BEREHOVO  /  sestava  2ks
výstřižků  s  přetiskovými  zn.  Majer  U48,  U59  a  části
kruhových  razítek  s  ručně  dopsanými  daty  +  vyfr.
ústřižek  maďarské  průvodky  s  rámečkovým  raz.
poštovny a příchozím DR VOLOVEC

1945 BEREHOVO / Majer Ud5I, maďarská dopisnice 18f
zelená  s  šedočerným  přetiskem  NRZU  a  přetiskem
Chust; nepoužitá, bezvadná

Definitivní vydání NRZU
Definitive Issues

1945 Majer ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk v černé barvě
na  bílém  tenkém  papíru  bez  lepu;  bezvadné,  vzácný
výskyt!

1945 Majer ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk v černé barvě
na  bílém  tenkém  papíru  bez  lepu;  bezvadné,  vzácný
výskyt!

1945 Majer ZT 2, Řetěz 100, zkusmý tisk v černé barvě
na žlutém papíru, vodorovná 2-páska, osalitová kopie z
přípravy tisku; bezvadné, vzácný výskyt!

1945 Majer ZT 2,  Řetěz 100, zkusmý tisk  v definitivní
modré  barvě  na  žlutém  papíru  bez  lepu;  bezvadné,
vzácný výskyt!

1945  Majer  3+3,  I.  definitivní  vydání,  Pěst  200,
vodorovná  2-páska  s  vynechanou  svislou  perforací;
původní lep s výraznými vynechávkami lepu

1945 Majer  ZT  3-3bN,  I.  definitivní  vydání,  Pěst  200,
nezoubkovaná zn.  s  výrazným posunem tisku  červené
barvy mimo zn.; bez vady

1945 Majer  ZT  3-3bN,  I.  definitivní  vydání,  Pěst  200,
nezoubkovaný  4-blok  s  dolním  okrajem a  s  výrazným
posunem tisku červené barvy mimo zn.; bez vady

1945 Majer ZT 3, I. definitivní vydání, Pěst 200, krajová
2-páska, zkusmý tisk v původních barvách na papíru s
potiskem školního  vysvědčení  na  zadní  straně,  dvojitý
tisk, bez lepu; bezvadné, vzácný výskyt!

1945 Majer ZT 3e, I. definitivní vydání, Pěst 200, odlišný
tvar a umístění číslice 200, 2ks zkusmých tisků v tmavě
a světle hnědé barvě na papíru bez potisku a bez lepu;
bezvadné, vzácný výskyt!

1945 Majer ZT 3e, I. definitivní vydání, Pěst 200, odlišný
tvar a umístění číslice 200, zkusmý tisk v hnědé barvě
na  papíru  bez  potisku,  bez  lepu;  bezvadné,  vzácný
výskyt!

1945 Majer 6A, II. definitivní vydání, Hvězda 40 zelená
zoubkovaná, sestava 9-bloku s dolním okrajem, 4-bloku
s  levým okrajem a  2-zn.  meziarší  s  vynechaným PO,
různé odstíny zelené barvy; výrobní vynechávky lepu, 9-
blok se stopami lepu i na obrazové straně

1945 Majer 9A, II. definitivní vydání, Hvězda 200 hnědá,
6-blok  s  dolním  okrajem  a  s  VV  -  3x  dvojitá  svislá
perforace; svěží

1945 Majer 9A, II. definitivní vydání, Hvězda 200 světle
hnědá, sestava 3ks zn. a jedné svislé 3-páska s VV -
vše s výraznými posuny tisku hodnotové číslice + u 3-
pásky 1x vynechaná vodorovná perforace; svěží, 1x zk.
Blaha

1945  Majer  9aN,  II.  definitivní  vydání,  Hvězda  200,
světle  hnědá,  nezoubkovaný  4-blok;  svěží,  zk.  Blaha,
ojedinělý výskyt

1945  Majer  Mv11b,  III.  definitivní  vydání,  Hvězda,
hodnota  20h,  blok  spojených  dvou  2-zn.  meziarší  s
perforací,  horní  meziarší  v  šedohnědé  (!)  barvě,  dolní
meziarší  v  tmavě  šedé  barvě;  svěží,  kat.  Majer  min.
20.600Kč, vzácný výskyt meziarší v šedohnědé barvě!

1945 [SBÍRKY] SESTAVA /  zn.  I.  II.  a III.  definitivního
vydání,  obsahuje  ZT,  výrobní  vady,  meziarší,  barevné
odstíny atd.; uloženo na 6 výměrových kartách A4, kat.
Majer cca 40.000Kč

Partie ČSR, ČaM, Slovensko
Czech lands (Accumulations)

1915-1992  [SBÍRKY]  PARTIE  /  zn.  v  9  různých
zásobnících, obsahuje zejména ČSR II., např. množství
Košických aršíků, dále zn. z lepších 40. a 50. let často v
rohových  kusech  nebo  4-blocích  (také  kupóny,
miniatury...),  několik  PL  a  10-bloků,  data  tisku  apod.,
dále Protektorát (např. kupóny, pásy s DČ Novinové I. a
Služební  II.),  také  ČSR  I.  a  příměs  ciziny;  různá,
převážně ale pěkná kvalita, zajímavá kolekce, uloženo v
IKEA krabici, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1918-1992  [SBÍRKY]  AKUMULACE  /  různých  zn.  v  8
různých zásobnících a albech, obsahuje zejména ČSR I.
(Hradčany,  PČ  1919,  kupóny,  Exilový  aršík...),  dále
Protektorát  (např.  kupóny,  části  archů),  v  menší  míře
válečné Slovensko, ČSR II. a příměs ciziny, také několik
kompletních PA; různá kvalita, doporučujeme prohlídku

1918-2020 [SBÍRKY] PARTIE / zn. v 6 zásobnících A4,
od ČSR I. (např. Pof.27C, 28Aa, 3-páska 28F), Jubilejní
1928 ve 2-páskách, 3x Modrý Štefánik s přetiskem, dále
výběr ČSR II. a ČR zaměřený zejména na zn. s portréty
prezidentů (platný nominál přes 6.500Kč), místy určené
DV apod.; různá, převážně ale bezvadná kvalita

1939-1992  [SBÍRKY]  ČSR  II  /  ČaM  /  partie  zn.
především ČSR II. v zásobníku A4, obsahuje mj aršíky -
Košícký aršík s DV - "tlapa", "prádlo", Exilový aršík, raz.
Zápotocký "bobulka", dále např. revoluční přetisky 1945,
přetisky Wir sind frei! atd.; různá kvalita, doporučujeme
prohlídku

1900-1980 [SBÍRKY] AKUMULACE /  různých celistvostí
a dokumentů, především dopisy zejména ČSR I. a ČaM
(některé  s  čs.  zn.  v  období  Protektorátu),  mnohé
neobvyklé poštovní formuláře a tiskopisy (pozůstalost po
poštovním úředníkovi), dále také FDC, pohlednice (např.
k  Sletu  1938),  pamětní  listy  apod.;  různá  kvalita,
zajímavý soubor
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2959 (O4)

    1000 Kč (42 €)

2960 (A5)

    800 Kč (33 €)

2961 (A5)
    300 Kč (13 €)

2962 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2963 (A5)  TIP

    2600 Kč (108 €)

2964 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2965 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2966 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
2967 (A5)

    1200 Kč (50 €)

2968 (A5)

    400 Kč (17 €)

2969 (A5)

    900 Kč (38 €)
2970 (A5)

    700 Kč (29 €)
2971 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2972 (A5)

    500 Kč (21 €)

2973 (A5)

    500 Kč (21 €)
2974 (A5)

    2000 Kč (83 €)
2975 (A5)

    1000 Kč (42 €)
2976 (A5)

    400 Kč (17 €)
2977 (A5)

    800 Kč (33 €)
2978 (A5)

    500 Kč (21 €)
2979 (A5)

    900 Kč (38 €)
2980 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)

2981 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
2982 (A5)

    1500 Kč (63 €)

2983 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
2984 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

2985 (A5)

    600 Kč (25 €)

2986 (A5)

    800 Kč (33 €)
2987 (A5)

    300 Kč (13 €)
2988 (A5)

    400 Kč (17 €)
2989 (A5)

    800 Kč (33 €)
2990 (A5)

    700 Kč (29 €)

1918-1960 [SBÍRKY] CELISTVOSTI / PARTIE cca 50ks
různých celistvostí,  mj.  1. lety  a let.-celistvosti po roce
1945,  ČSR  I.,  doplatní  apod.;  různá  kvalita,  celkově
zachovalé

Papírová platidla | Banknotes

Rakousko - Uhersko | Austria-Hungary

1902 Ba.RU11a, 1000K 1902, podtisk šedozelený, série
1346; bezvadná

ČSR 1918 - 1939
Czechoslovakia 1918-1939

1919 Ba.7, 1Kč 1919, série 128; pěkná

1919 Ba.8, 5Kč 1919, série 0056; svislý přehyb, pěkná

1919 Ba.10, 20Kč 1919, série P022; drobná natržení v
přehybu v okraji, solidní

1920 Ba.16a, 100Kč 1920, nízká série B; silný oběh, 2x
násek otvoru, lisovaná

1920  Ba.17c,  5000Kč  1920,  série  C,  perforace
SPECIMEN; pouze nepatrné stopy manipulace

1926 Ba.21b2, 20Kč 1926, série Ke; bezvadná

1929 Ba.23, 500Kč 1929, série F, perforace SPECIMEN;
bezvadná

1929  Ba.24b,  50Kč  1929,  série  Ra,  perforace
SPECIMEN; velmi pěkná

1931  Ba.25b,  100Kč  1931,  série  Vb,  perforace
SPECIMEN;  pouze  nepatrné  prohnutí  papíru  v  okraji,
jinak bezvadná

1932  Ba.26,  1000Kč  1932,  série  B,  perforace
SPECIMEN; solidní

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  H,  neperforovaná;
pouze  lehký  svislý  a  téměř  neviditelný  příčný  přehyb,
koupaná, avšak velmi pěkná

1934  Ba.27,  1000Kč  1934,  série  M,  perforace
SPECIMEN; pouze náznak svislého přehybu

Čechy a Morava 1939 - 1945
Bohemia and Moravia

1940 Ba.28a,  1K  b.l.  (1938/1940),  série  A016,  přetisk
ruční; velmi pěkná

1940  Ba.31,  5K  b.l.  (1940),  série  H038,  perforace
SPECIMEN; sestava 9ks,  převážně  nepřeložené,  místy
jen drobné stopy manipulace

1940  Ba.32,  100K  1940,  I.  vydání,  série  18A;  svislý
přehyb, pěkná

1940 Ba.33b, 100K 1940, II. vydání, hledaná série 19Gb
(!), perforace SPECIMEN; skvrny

1940, 1944 Ba.34, 42, sestava 2ks bankovek: 50K 1940,
série  A06  +  50K  1944,  série  39A,  obě  perforace
SPECIMEN; bezvadné

1942-1944  Ba.37a,  39b,  40b,  sestava  3ks  bankovek:
10K 1942, série 29A + 20K 1944, série 17G + 1000K
1942,  III.  vydání,  hledaná  první  (!)  série  Ac,  vše
perforace  SPECIMEN;  místy  pouze  minimální  stopy
manipulace

1944  Ba.41,  5000K  1944,  série  17A,  perforace
SPECIMEN; velmi pěkná

1943 Ba.N3,  5000K  1920  s  přetiskem 1943,  série  C,
perforace SPECIMEN; bezvadná

1943  TEREZÍN  /  DH.1-7a,  kompletní  sada  bankovek
terezínského ghetta, hodnoty 100, 50 a 20K série O, A,
M; 2K a 5K zcela nepatrné skvrnky, jinak bezvadné

1943  TEREZÍN  /  DH.1-7a,  kompletní  sada  bankovek
terezínského ghetta, hodnoty 100, 50 a 20K série O, E,
R;  100K  stav  2+,  50K  stav  2-,  ostatní  místy  pouze
minimální stopy manipulace

Slovensko 1939 - 1945
Slovakia 1939-1945

1939  Ba.44,  500Ks  1929/1939,  série  G,  perforace  1x
SPECIMEN nahoře; pouze minimální stopy manipulace,
jinak bezvadná

1944  Ba.N5,  5000Ks  1944,  série  3Lk,  perforace
SPECIMEN nahoře; velmi pěkná, pouze minimální stopy
manipulace

1945 Ba.55a, 5Ks b.l. (1945), hledaná první série D 002
(!), perforace SPECIMEN nahoře; pouze minimální stopa
manipulace

ČSR 1945 - 1953
Czechoslovakia 1945-1953

1944  Ba.56-61,  kompletní  sestava  6ks  "Moskevských
poukázek", hodnoty 1K - 1000K, hodnota 100K varianta
"TÁTO",  vše  perforace  SPECIMEN;  1000K  stav  1,
ostatní N~0

1944  Ba.59a1,  100K  1944,  série  AX;  přeložená  na
osminy, pěkná

1945  Ba.63b,  100Ks  1940  II.  vydání  s  nalepeným
kolkem,  série  D7,  perforace  SPECIMEN  nahoře;
bezvadná

1945 Ba.64, 500Ks 1941 s kolkem, série 7Sy, perforace
SPECIMEN nahoře; bezvadná

1945 Ba.65, 1000Ks 1940 s kolkem, série 4L3, perforace
SPECIMEN nahoře; velmi pěkná
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2991 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

2992 (A5)

    500 Kč (21 €)

2993 (A5)

    600 Kč (25 €)

2994 (A5)

    500 Kč (21 €)

2995 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

2996 (A5)

    1000 Kč (42 €)

2997 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)

2998 (A5)  TIP

    1800 Kč (75 €)

2999 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

3000 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
3001 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
3002 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
3003 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
3004 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
3005 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
3006 (A5)

    500 Kč (21 €)
3007 (A5)

    700 Kč (29 €)
3008 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3009 (A5)

    400 Kč (17 €)

3010 (A5)

    500 Kč (21 €)
3011 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3012 (A5)

    300 Kč (13 €)

3013 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3014 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
3015 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
3016 (A5)

    500 Kč (21 €)

3017 (A5)

    600 Kč (25 €)
3018 (A5)

    700 Kč (29 €)
3019 (A5)

    300 Kč (13 €)

3020 (A5)

    300 Kč (13 €)
3021 (A5)

    900 Kč (38 €)
3022 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3023 (A5)

    400 Kč (17 €)
3024 (A5)

    700 Kč (29 €)

1945  Ba.69b,  2000K  1945,  série  18  Vš,  perforace
SPECIMEN; bezvadná

1945 Ba.72, 20Kčs b.l. (1945), série KF; bezvadná

1945 Ba.72, 77a1, sestava 2 státovek: 20Kčs b.l. (1945),
série KH + 100Kčs 1945,  série B26,  obě  perforace 3
malé dírky svisle; bezvadné

1945 Ba.73,  50Kčs  b.l.  (1945),  série  MD,  perforace 3
malé dírky svisle; bezvadná

1945 Ba.73, 50Kčs b.l. (1945), série MD; luxusní

1945  Ba.74,  100Kčs  b.l.  (1945),  série  JH;  pouze
minimální stopy manipulace, jinak bezvadná

1945  Ba.75,  500Kčs  b.l.  (1945),  první  série  CA,
perforace 3 malé dírky svisle; bezvadná

1945  Ba.76,  1000Kčs  b.l.  (1945),  série  BL;  pouze
nepatrné stopy manipulace, jinak bezvadná

1945 Ba.78a,  1000Kčs  1945,  I.  vydání,  hledaná  série
26A; velmi pěkná, pouze lehký svislý přehyb

1945 Ba.78d,  1000Kčs 1945,  II.  vydání,  hledaná série
14E; velmi pěkná, pouze lehký náznak svislého přehybu

1945 Ba.78d,  1000Kčs 1945,  II.  vydání,  hledaná série
27E, slovenská perforace "S"; velmi pěkná, na Rv. lehké
stopy  po  adjustaci  v  albu,  poměrně  malý  výskyt  této
série i jako perforované!

1945  Ba.79,  5000Kčs  1945,  série  04A,  vzácnější
slovenská perforace "S"; velmi pěkná

1946  Ba.80a,  500Kčs  1946,  série  V;  výrobní  vrása  v
papíru, jinak bezvadná

1948 Ba.81b, 50Kčs 1948, série A40, perforace 3 malé
dírky svisle; pouze ohyb v růžku, velmi pěkná

1949 Ba.82a, 5Kčs 1949, hledaná nízká série A5; velmi
pěkná

1949 Ba.83a,  20Kčs 1949, I.  vydání,  série  A10; zcela
minimální stopy manipulace

1949  Ba.83b,  20Kčs  1949,  II.  vydání,  série  B23;
bezvadná

1949 ČÍSELNÁ POSTUPKA /  Ba.83b,  20Kčs  1949,  II.
vydání,  série  B23,  sestava  2ks  s  po  sobě  jdoucími
kontrolními čísly; velmi pěkné

1950 Ba.84a, 10Kčs 1950, série M; bezvadná

1950 Ba.85b, 50Kčs 1950, II. vydání,  série B45; velmi
pěkná

1950 ČÍSELNÁ POSTUPKA /  Ba.85b,  50Kčs  1950,  II.
vydání, série B45, sestava 2ks s po sobě jdoucími čísly;
pouze drobné stopy manipulace

1946 Ba.N8, 1Kčs b.l. (1946), nevydaná; velmi pěkná

ČSR 1953 - 1992
Czechoslovakia 1953-1992

1953 Ba.86-92, sestava 7ks bankovek 1 - 100Kčs 1953,
kompletní série, různé série Goznak i STC; bezvadné

1953  Ba.91a2,  50Kčs  1953,  NÁHRADNÍ  SÉRIE  ZA;
bezvadná

1953  Ba.92a2,  100Kčs  1953,  NÁHRADNÍ  SÉRIE  ZB;
bezvadná

1958 Ba.93, 25Kčs 1958, série S33, perforace 3 malé
dírky v obloučku; bezvadná

1986 Ba.103, 10Kčs 1986, vysoká série J57; bezvadná

1986-1989  Ba.103-106,  sestava  4  bankovek:  10Kčs
1986, série J17 + 20Kčs 1988, série E24 + 50Kčs 1987,
série F07 + 100Kčs 1989, série A04; 50Kčs stav N~0,
jinak bezvadné

1977-1984  TUZEXOVÉ  POUKÁZKY  /  KŠK.48.VII,
55.VIII, 56.VIII, sestava 4ks poukázek: 0,50TKčs 1984/II
(stav 2), 1TKčs 1977/I (2), 1TKčs 1978/IV (0~1), 1TKčs
IV/1984 (0~1)

Česká republika - ČR
Czech Republic

1993 Ba.CZ1Ab1, 100Kčs 1961 s nalepeným kolkem, II.
vydání, série G83; bezvadná

1993 Ba.CZ3a, 1000Kčs 1985 s lepeným kolkem, série
C08,  úzké  sériové  číslo;  pouze  minimální  stopy
manipulace

1993 Ba.CZ3b, 1000Kčs 1985 s tištěným kolkem, série
U11; bezvadná

1993 Ba.CZ4, 50Kč 1993, série A06; bezvadná

1993 Ba.CZ5, 100Kč 1993, série A39; luxusní
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3025 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
3026 (A5)

    400 Kč (17 €)
3027 (A5)

    900 Kč (38 €)
3028 (A5)

    300 Kč (13 €)
3029 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
3030 (A5)

    1000 Kč (42 €)

3031 (A5)

    300 Kč (13 €)

3032 (A5)

    400 Kč (17 €)
3033 (A5)

    500 Kč (21 €)
3034 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

3035 (A5)

    500 Kč (21 €)
3036 (A5)

    1300 Kč (54 €)

3037 (A5)

    700 Kč (29 €)

3038 (A5)

    400 Kč (17 €)

3039 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3040 (O5)

    600 Kč (25 €)

3041 (O5)

    1500 Kč (63 €)

3042 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

3043 (A3v–)

    600 Kč (25 €)

3044 (A5)

    600 Kč (25 €)

3045 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

3046 (O4)

    3600 Kč (150 €)

3047 (A4)

    2000 Kč (83 €)

3048 (X)  TIP

    19000 Kč (792 €)

3049 (X)  TIP

    9000 Kč (375 €)

1993 Ba.CZ6b,  200Kč 1993,  nízká série A04, proužek
200 Kčs, na Rv. bílý papír; bezvadná

1994, 1997 Ba.CZ10b, CZ17, sestava 2 bankovek: 20Kč
1994, série B09, proužek vlevo + 50Kč 1997, série E05;
bezvadné

1995 Ba.CZ12, 100Kč 1995, série B18; luxusní

1997 Ba.CZ18, 100Kč 1997, nízká série E02; luxusní

2019  Ba.CZ29,  100Kč 2018  s  pamětním  přítiskem na
100 let  české měny, VZÁCNÁ SÉRIE M20; bezvadná,
velmi hledaná série s malým výskytem!

2023 Ba.CZ32, 1000Kč 2008 s pamětním přítiskem na
30 let ČNB, série R59; bezvadná

2024 0-EURO SOUVENIR /  pamětní  bankovka "Postal
Treasure  from  the  Titanic"  (výjimečné  nízké  číslo
CZBM000007!)  +  dtto  se  zlatým  přítiskem  SBĚRATEL
2024; bezvadné

Slovensko 1993 | Slovakia since 1993

1993 Ba.SK1, 20Kčs 1988 s nalepeným kolkem, série
H47; pouze nepatrná stopa manipulace, jinak bezvadná

1993 Ba.SK2a, 50Kčs 1987 s nalepeným kolkem, široká
série F60; bezvadná

1993 Ba.SK2b, 50Kčs 1987 s nalepeným kolkem, lepší
série I09; bezvadná

Evropa | Europe

1948-1972  BRITISH  ARMED  FORCES  /  sestava  8ks
vojenských  poukázek:  5P  6.  série,  10P  6.  série
(postupka 2ks), 50P 6. série, £1 2. série, £1 3. série a
£1 4. série (postupka 2ks); bezvadné

1792-1793  FRANCIE  /  sestava  3  assignátů:  10s  4.1.
1792  (Pi.A53)  +  15s 23.5.  1793 (Pi.A68)  +  50s 23.5.
1793 (Pi.A70); krásná zachovalost

Zámoří | Overseas

1942 FILIPÍNY / EMERGENCY CURRENCY / sestava 3
filipínských  nouzovek:  5  centavos  1942  (Negros
Occidental), 20 centavos 1942 (Misamis Occidental) a 10
pesos 1942 (Mindanao); pěkná oběhová kvalita

1960 RWANDA-BURUNDI /  Pi.2,  10 Frank 5.10. 1960,
série F; poměrně vzácná bankovka

Sbírky a partie | Collections

1942-1989  SESTAVA  /  14ks  různých  čs.  bankovek  z
uvedeného  období,  obsahuje  mj.  neperforované  500K
1942 série Fa, 20Ks 1942 série Či 8, 500Kčs 1946 první
série A, 2x 1000Kčs b.l. (1945) aj., 13x neperforované;
různá kvalita

1910-1997  SESTAVA  /  23ks  různých  bankovek  z
uvedeného období, obsahuje např.  2x 20Kčs 1949,  2x
50Kč 1997, 2x Liberecká poukázka 20K 1945 apod. + k
tomu Br medaile 85. narozeniny TGM 1935 a Ag 100Kčs
1949 - Stalin; různá kvalita

1902-1961  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  cca  90ks  různých
bankovek  z  uvedeného období,  obsahuje  např.  čs.  6x
10Kč  1927,  100Kč  1931,  20Ks  1942  série  Hš  7,  3x
táborová poukázka, dále např. Německo, SSSR, Polsko,
Chorvatsko apod.; různá oběhová kvalita

1954-2024  ZÁMOŘÍ  /  sestava  20ks  bankovek  z
exotičtějších  destinací  jako  Kanada,  Hongkong,  Fidži,
Kajmanské  ostrovy,  Bahamy,  Kuba  aj.,  také  fantazijní
bankovka Guyany od Francka Mediny; některé 2x, různá
kvalita, převážně ale UNC, zajímavá sestava

Fiskální ceniny | Revenue Stamps

1939-1945 POTRAVINOVÉ LÍSTKY / ČaM / sestava 3ks
zúčtovacích  archů  s  vylepenými  ústřižky  potravinových
lístků; zachovalé, přeloženo, neobvyklé

1942-1943 POTRAVINOVÉ LÍSTKY / ČaM / sestava 2ks
nepoužitých  protektorátních  potravinových  lístků  na
chleba a maso; zachovalé, pouze přehyby

1943-1944  POTRAVINOVÉ  LÍSTKY  PRO  ŽIDY  /
protektorátní potravinový lístek na brambory s přetiskem
JUDE, použitý, k tomu kupón běžného lístku na cukry;
zachovalé, lístky pro Židy se vyskytují jen ojediněle!

1939-1946  [SBÍRKY]  SLOVENSKO  /  Dobytčí  pas,
sestava  13ks,  každý  jiný,  různá  vydání,  přitištěné  a
vylepené  kolky,  zn.  nákazového  fondu,  raz.  aj.;
zachovalé, zajímavý a ojedinělý soubor

1991-1993 MINISTERSTVO FINANCÍ ČR / sestava 23
zn.  k  úhradě  poplatků  za  provoz  hracích  automatů,
obsahuje 5.000Kčs 1991, 1992, 1993 a 10.000Kčs 1993,
tyto  s  přitištěnými  raz.  MÚ  ZLÍN  a  LIPNÍK  NAD
BEČVOU, 3x 4-blok, 2x rohová páska, vše s původním
lepem; neobvyklé

Numizmatika | Numismatics

Zlaté mince | Gold Coins

1222-1254  BYZANC  /  Jan  III.  Dukas  Vatatzés
(1222-1254), AV Hyperpyron, Av.: Kristus sedící na trůnu
čelně,  po  stranách  IC-XC,  Rv.:  Panna  Marie  korunuje
císaře, mincovna Magnesia, hmotnost 4,45 g, SB 2073;
lehký dvojráz, jinak velmi pěkná zachovalost

1563  Ferdinand  I.  (1526-1564),  dukát  1563  NC,
Nágybánya  (Velká  Baňa),  3,50  g,  Husz.900;  nepatrně
zvlněný, škrábnutý, vzácný!
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3050 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3051 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3052 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3053 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3054 (X)

    4000 Kč (167 €)

3055 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3056 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3057 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3058 (X)

    4000 Kč (167 €)

3059 (X)  TIP

    40000 Kč (1667 €)

3060 (X)  TIP

    4000 Kč (167 €)

3061 (X)  TIP

    4000 Kč (167 €)
3062 (X)

    4000 Kč (167 €)

3063 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3064 (X)  TIP

    18000 Kč (750 €)

3065 (X)  TIP

    18000 Kč (750 €)

3066 (X)  TIP

    18000 Kč (750 €)
3067 (X)  TIP

    18000 Kč (750 €)
3068 (X)  TIP

    18000 Kč (750 €)
3069 (X)  TIP

    18000 Kč (750 €)
3070 (X)  TIP

    18000 Kč (750 €)
3071 (X)  TIP

    18000 Kč (750 €)

1892 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1892
KB,  hmotnost  6,77  g;  drobné  hranky,  rysky,  zbytky
ražebního lesku

1893 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1893
b.z., hmotnost 6,76 g; drobné hranky, rysky

1893 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1893
b.z., hmotnost 6,77 g; drobné hranky, rysky

1893 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1893
KB, hmotnost 6,77 g; drobné hranky, rysky

1894 František Josef I. (1848-1916), 10 koruna 1894 KB,
hmotnost  3,32  g;  vyjmuta  ze  šperku,  hrany,  rysky,
čištěna

1894 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1894
b.z.,  hmotnost  6,77  g;  drobné  hranky,  rysky,  zbytky
ražebního lesku

1894 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna  1894
KB,  hmotnost  6,76  g;  drobné  hranky,  rysky,  zbytky
ražebního lesku

1898 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna 1898
b.z., hmotnost 6,77 g; drobné hranky, rysky

1905 František  Josef  I.  (1848-1916),  10  Koruna 1905
b.z., hmotnost 3,39 g; hranka, drobné rysky

1908 František Josef I.  (1848-1916), 100 koruna 1908
KB - novoražba, hmotnost 33,83 g; krásná zachovalost

1909 František  Josef  I.  (1848-1916),  10  Koruna 1909
b.z. - Marschall, hmotnost 3,38 g; drobné hranky, rysky

1911  František  Josef  I.  (1848-1916),  10  Koruna  1911
b.z., hmotnost 3,39 g; drobné hranky, pěkná zachovalost

1911 František Josef I. (1848-1916), 10 koruna 1911 KB,
hmotnost 3,38 g; drobné hranky, rysky

1915 František  Josef  I.  (1848-1916),  20  Koruna 1915
b.z. - novoražba, hmotnost 6,77 g; drobné rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,96 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,96 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,97 g; drobné rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba,  hmotnost  13,97  g;  nepatrné  rysky,  pěkná
zachovalost

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,98 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,98 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,99 g; rysky

1915 František Josef I. (1848-1916), 4 dukát 1915 b.z. -
novoražba, hmotnost 13,99 g; rysky
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3072 (X)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

3073 (X)  TIP

    200000 Kč (8333 €)

3074 (X)  TIP

    180000 Kč (7500 €)

3075 (A5)

    1000 Kč (42 €)

3076 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3077 (X)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

3078 (X)  TIP

    200000 Kč (8333 €)

3079 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)

3080 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3081 (X)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3082 (X)  TIP

    20000 Kč (833 €)

3083 (X)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

3084 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3085 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3086 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3087 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3088 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3089 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1929 ČSR I. / 5 dukát 1929 (raženo pouze 1.785 ks),
17,45  g;  zcela  nepatrné  rysky  a  skvrnky,  jinak  krásná
zachovalost

1978 SADA DUKÁTŮ KAREL IV. / 1 dukát 1978 (raženo
7.707 ks), 2 dukát 1978 (raženo 4.898 ks), 5 dukát 1978
(raženo 3.646 ks), 10 dukát 1978 (raženo 3.489 ks)  -
sada vydaná k  600.  výročí  úmrtí  Karla  IV.,  uloženo v
původní etui; etue poškozená, mince bezvadné

1995 SADA ZLATÝCH MINCÍ KORUNA ČESKÁ 1995 /
1000Kč (raženo 1.997  ks),  2000Kč  (raženo 1.995  ks),
5000Kč  (raženo  996  ks),  10000Kč  (raženo  996  ks)  -
kompletní  sada  ve  společné  původní  etui;  bez  karet,
několik zcela nepatrných skvrnek, jinak bezvadné

1996 KATALOGOVÉ KARTY /  SADA ZLATÝCH MINCÍ
KORUNA ČESKÁ 1996 / kompletní sada 4 certifikátů s
přebalem k mincím Koruna česká 1996; bezvadné

1996 ZLATÉ MINCE KORUNA ČESKÁ 1996 / 1000Kč -
Třídukát slezských stavů, proof  (raženo pouze 740ks -
vůbec  nejnižší  náklad  celé  emise  Koruna  česká!),
uloženo  v  původní  etui;  bez  karty,  zcela  nepatrná
skvrnka, jinak bezvadné

1996 ZLATÉ MINCE KORUNA ČESKÁ 1996 / 5000Kč -
Malý  groš,  proof  (raženo  pouze  741ks),  uloženo  v
původní etui; bez karty, bezvadné

1997 SADA ZLATÝCH MINCÍ KORUNA ČESKÁ 1997 /
1000Kč  (raženo 2.244  ks),  2000Kč  (raženo 1.685  ks),
5000Kč (raženo 1.495 ks), 10000Kč (raženo 1.494 ks) -
kompletní  sada  ve  společné  původní  etui;  bez  karet,
několik zcela nepatrných skvrnek, jinak bezvadné

2000 ČR / 2000Kč 2000 - Rok 2000 - konec milénia,
proof, uloženo v původní etui; bez karty, patina

2003 ČR / 2000Kč 2003 - Zámek Buchlovice, hmotnost
6,22  g,  uloženo  v  původní  plastové  kapsli,  bez  karty;
bezvadné

2004 ČR / 2000Kč 2004 - Zámek Kačina, hmotnost 6,22
g,  uloženo  v  původní  plastové  kapsli,  bez  karty;
bezvadné

2006 ČR / 2500Kč 2006 - Klementinum, hmotnost 7,78
g,  uloženo  v  původní  plastové  kapsli,  bez  karty;
bezvadné

2006 ČR / 2500Kč 2006 - Papírna ve Velkých Losinách,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; kapsle drobně naprasklá, mince bezvadná

2007 ČR / 2500Kč 2007 - Vodní mlýn ve Slupi, proof,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; bezvadné

2008  ČR  /  2500Kč  2008  -  Pivovar  v  Plzni,  proof,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; bezvadné

2008 ČR /  2500Kč  2008 -  Řetězový most  ve  Stádlci,
proof,  hmotnost  7,78  g,  uloženo  v  původní  plastové
kapsli, bez karty; bezvadné

2009  ČR /  2500Kč 2009  -  Zdymadlo  na  Labi,  proof,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; kapsle drobně poškozená, mince bezvadná

2010 ČR / 2500Kč 2010 - Důl Michal v Ostravě, proof,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; bezvadné

2010  ČR  /  2500Kč  2010  -  Hamr  v  Dobřívě,  proof,
hmotnost 7,78 g, uloženo v původní plastové kapsli, bez
karty; bezvadné
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3090 (X)  TIP

    15000 Kč (625 €)

3091 (X)  TIP

    20000 Kč (833 €)

3092 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)

3093 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3094 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3095 (X)

    2000 Kč (83 €)

3096 (X)

    3000 Kč (125 €)

3097 (X)

    5000 Kč (208 €)

3098 (X)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

3099 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)
3100 (X)

    3000 Kč (125 €)
3101 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)

3102 (X)

    3000 Kč (125 €)

3103 (X)

    3000 Kč (125 €)

3104 (X)  TIP

    13000 Kč (542 €)
3105 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)
3106 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)
3107 (X)

    3000 Kč (125 €)
3108 (X)  TIP

    20000 Kč (833 €)
3109 (X)  TIP

    30000 Kč (1250 €)

1994 SR /  5000Kč  1994  -  1100.  výročí  úmrtí  knížete
Svatopluka,  uloženo v původní etui včetně certifikátu a
přebalu; bezvadné

2003 SR / 10.000Kč 2003 - 10 let Slovenské republiky,
uloženo  v  původní  etui  včetně  certifikátu  a  přebalu;
skvrnky, jinak zachovalé

1905  FRANCIE  /  3.  republika  (1870-1940),  10  frank
1905, Paříž, KM.846, hmotnost 3,21 g; drobné rysky

1895  NĚMECKÉ  CÍSAŘSTVÍ  /  PRUSKO  /  Vilém  II.
(1888-1918), 20 marka 1895 A, KM.521, hmotnost 7,94
g; drobné hranky, drobné rysky

2000? ČEŠTÍ PANOVNÍCI -  FERDINAND V. A MARIE
ANNA  SAVOJSKÁ  /  sada  2ks  Au  medailí  (repliky
korunovačních  medailí  na  české  vladaře),  každá  Au
0.585, 20mm, 6,95 g, puncováno, náklad 1000ks; včetně
etuí a certifikátů, patina

1992 500 JAHRE KOLUMUBUS ENTDECKT AMERIKA /
Au+Ag+AE  medaile  500.  výročí  objevení  Ameriky,  Au
0.333,  20mm,  3,04  g  +  Ag  0.999,  35mm,  15,04  g  +
zlacené AE 35mm; včetně etuí a certifikátů, patina

1993 75 LET ČSR / Au+Ag medaile T.G. Masaryk, Au
0.585,  20mm,  3,53  g  +  Ag  0.999,  35mm,  14,98  g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1993 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1993 / Au medaile o
váze  1-dukátu,  Au  0.986,  20mm,  3,32  g,  puncováno;
původní etue včetně certifikátu, lehká patina, bezvadné

1993 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1993 / Au medaile o
váze  5-dukátu,  Au  0.986,  35mm, 17,43  g,  puncováno;
původní etue včetně certifikátu, lehká patina, bezvadné

1993  DUKÁTY  NAD  TATROU  SA  BLÝSKA  1993  /
Au+Ag medaile, Au 0.986, 20mm, 3,46 g + Ag 0.999,
35mm,  14,80  g,  puncováno;  původní  etue  včetně
certifikátů, patina

1993  VÁNOČNÍ  MOTIV  1993  /  Au+Ag  medaile  Tichá
noc, svatá noc,  Au 0.585, 20mm, 3,48 g + Ag 0.999,
35mm, 15,09 g, puncováno; včetně etuí a certifikátu pro
Au, patina

1994 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1994 / Au medaile o
váze  1-dukátu,  Au  0.986,  20mm,  3,52  g,  puncováno;
původní etue včetně certifikátu, bezvadné

1994  SVATÁ  ANEŽKA  ČESKÁ  /  Au+Ag  medaile,  Au
0.585,  20mm,  3,43  g  +  Ag  0.999,  35mm,  14,82  g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1995 100  LET  NADACE  NOBELOVY CENY /  Au+Ag
medaile Jaroslav Seifert, Au 0.585, 20mm, 3,53 g + Ag
0.999,  35mm,  14,90  g,  puncováno;  včetně  etuí  a
certifikátů, patina

1995 375 LET STAVOVSKÉHO POVSTÁNÍ /  sada 3ks
Au medailí Václav Budovec z Budova, Jindřich Matyáš
Thurn a Karel starší ze Žerotína, každá Au 0.986 (Thurn
0.585), 20mm, ~3,45 g + 3ks dtto, ale Ag 0.999, 35mm,
~14,80 g, puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1995 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1995 / Au medaile o
váze  1-dukátu,  Au  0.986,  20mm,  3,40  g,  puncováno;
původní etue včetně certifikátu, lehká patina, bezvadné

1995 JABLONEC NAD NISOU - MINCOVNÍ MĚSTO /
Au  medaile  s  motivem  2Kč  ČR  (J.  Truhlíková-
Spěváková),  Au  0.999,  22mm,  7,77  g,  náklad  300ks,
uloženo v původní etui; několik nepatrných skvrnek

1995  NÁVŠTĚVA  PAPEŽE  JANA  PAVLA  II.  /  Au+Ag
medaile, Au 0.585, 20mm, 3,51 g + Ag 0.999, 35mm,
14,93 g, puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1996  100  LET  OLYMPIJSKÝCH  HER  /  sada  7ks  Au
medailí, každá Au 0.585, 20mm, ~3,48 g + 7ks dtto, ale
Ag  0.999,  35mm,  ~15  g,  puncováno;  včetně  2
společných etuí a certifikátů pro Au, patina

1996 ALBRECHT DÜRER - 525. GEBURTSTAG 1996 /
sada 4ks Au medailí, každá Au 0.585, 26mm, ~7,90 g +
4ks dtto, ale Ag 0.999, ~14,89 g, puncováno; včetně 2
společných etuí a certifikátů, Ag medaile patina
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3110 (X)

    3000 Kč (125 €)

3111 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)

3112 (X)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

3113 (X)

    3000 Kč (125 €)

3114 (X)

    3000 Kč (125 €)

3115 (X)

    15000 Kč (625 €)

3116 (X)

    3000 Kč (125 €)

3117 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)

3118 (X)  TIP

    50000 Kč (2083 €)

3119 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3120 (X)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

3121 (X)

    3000 Kč (125 €)

3122 (X)

    4000 Kč (167 €)

3123 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)

3124 (X)

    3000 Kč (125 €)

3125 (X)

    15000 Kč (625 €)

3126 (X)

    3000 Kč (125 €)

3127 (X)

    3000 Kč (125 €)

3128 (X)  TIP

    6000 Kč (250 €)

3129 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3130 (X)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

3131 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

1996 BITVA U HRADCE KRÁLOVÉ /  Au+Ag medaile,
Au 0.585, 20mm, 3,50 g + Ag 0.999, 35mm, 14,97 g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1996 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1996 / Au medaile o
váze  1-dukátu,  Au  0.986,  20mm,  3,37  g,  puncováno;
včetně etue a certifikátu, bezvadné

1996 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1996 / Au medaile o
váze 5-dukátu,  Au  0.986,  35mm, 17,41  g,  puncováno;
včetně  etue  a  certifikátu,  nepatrná  skvrnka,  jinak
bezvadné

1996 LOH ATLANTA 1996 / Au+Ag medaile, Au 0.585,
20mm, 3,52 g + Ag 0.999, 35mm, 14,76 g, puncováno;
včetně etuí a certifikátů, patina

1996 MARYLIN MONROE 1926-1996 / Au+Ag medaile,
Au 0.585, 20mm, 3,48 g + Ag 0.999, 35mm, 14,90 g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1996 NĚMECKO /  DEUTSCHLAND -  EURO  -  1996  /
Au+Ag medaile, 2x Au 0.999, 20+26mm, 3,44+7,81 g +
2x  Ag  0.999,  35+50mm,  19,78+34,55  g,  puncováno;
včetně společné etue a certifikátů, patina

1997 BITVA U KOLÍNA 1757-1997 / Au+Ag medaile, Au
0.585,  20mm,  3,53  g  +  Ag  0.999,  35mm,  14,76  g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1997 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1997 / Au medaile o
váze  1-dukátu,  Au  0.986,  20mm,  3,49  g,  puncováno;
včetně certifikátu, bezvadné

1997 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1997 / Au medaile o
váze 10-dukátu, Au 0.986, 42mm, 35,01 g, puncováno;
včetně certifikátu, drobné skvrnky, jinak bezvadné

1997 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1997 / Au medaile o
váze  2-dukátu,  Au  0.986,  25mm,  6,97  g,  puncováno;
včetně certifikátu, bezvadné

1997 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ 1997 / Au medaile o
váze  5-dukátu,  Au  0.986,  35mm, 17,08  g,  puncováno;
včetně certifikátu, bezvadné

1997 KARLŮV MOST 1357-1997 / Au+Ag medaile, Au
0.585,  20mm,  3,48  g  +  Ag  0.999,  35mm,  14,82  g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1997 KOMETA HALE-BOPPOVA 1997 / Au+Ag medaile,
Au 0.585, 20mm, 3,49 g + 2x Ag 0.999, 35 + 50mm,
15,28  +  50  g,  puncováno;  včetně  společné  etue  a
certifikátu, patina

1997 LUKÁŠ Jan  (*1944),  Au  medaile  Replika  dukátu
Rudolfa  II.,  Au  0.986,  21mm,  3,56  g,  náklad  500ks;
včetně etue, bezvadné

1997  MISTŘI  SVĚTA  V  HOKEJI  1947-1997  /  Au+Ag
medaile, Au 0.585, 20mm, 3,49 g + Ag 0.999, 35mm,
14,88 g, puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1997 NĚMECKO /  DEUTSCHLAND -  EURO -  1997  /
Au+Ag medaile, 2x Au 0.999, 20+26mm, 3,51+7,97 g +
2x  Ag  0.999,  35+50mm,  19,72+34,33  g,  puncováno;
včetně společné etue a certifikátu, patina

1997 SONDA NA MARSU / Au+Ag medaile, Au 0.585,
20mm, 3,48 g + Ag 0.999, 35mm, 14,81 g, puncováno;
včetně etuí a certifikátů, patina

1997  SV.  VOJTĚCH  997-1997  /  Au+Ag  medaile,  Au
0.585,  20mm,  3,44  g  +  Ag  0.999,  35mm,  14,71  g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

1997  THE  3  TENORS  /  Au+Ag  medaile,  Au  0.585,
26mm, 8,05 g + Ag 0.999, 40mm, 19,99 g, puncováno;
včetně etuí a certifikátů, patina

1998  BEJVL Jaroslav  (1941-2016),  medaile  80.  výročí
vzniku ČSR, sestava 2ks, 1x Ag 0.900, 31mm, 13 g, +
1x Au 0.999, 23mm, 7,78 g, obě náklad 500ks, uloženo
v původních etuích s certifikáty; etue dv, jinak bezvadné

1998 KROMĚŘÍŽ - MINCOVNÍ MĚSTO / Au medaile s
motivem 20Kč ČR (V. Oppl), Au 0.999, 26mm, 15.56 g,
proof,  náklad  500ks,  uloženo  v  původní  etui;  několik
nepatrných skvrnek

1999  OPPL  Vladimír  (*1953),  Au  medaile  Praha  -
metropole středověké Evropy, Au 0.999, 23mm, 7,83 g,
náklad  2.500ks,  uloženo  v  původní  etui;  nepatrná
skvrnka, jinak bezvadné
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3132 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)
3133 (X)  TIP

    12000 Kč (500 €)
3134 (X)  TIP

    6000 Kč (250 €)
3135 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)
3136 (X)

    3000 Kč (125 €)

3137 (X)

    3000 Kč (125 €)
3138 (X)

    3000 Kč (125 €)
3139 (X)

    3000 Kč (125 €)
3140 (X)

    3000 Kč (125 €)
3141 (X)

    2000 Kč (83 €)
3142 (X)

    3000 Kč (125 €)

3143 (X)

    3000 Kč (125 €)
3144 (X)

    3000 Kč (125 €)
3145 (X)

    3000 Kč (125 €)
3146 (X)

    4500 Kč (188 €)
3147 (X)

    3000 Kč (125 €)
3148 (X)

    3000 Kč (125 €)
3149 (X)

    3000 Kč (125 €)

3150 (X)

    3000 Kč (125 €)
3151 (X)

    3000 Kč (125 €)
3152 (X)

    3000 Kč (125 €)
3153 (X)

    3000 Kč (125 €)
3154 (X)

    15000 Kč (625 €)

3155 (X)

    3000 Kč (125 €)
3156 (X)

    4000 Kč (167 €)
3157 (X)

    4000 Kč (167 €)
3158 (X)

    4000 Kč (167 €)

3159 (X)

    12000 Kč (500 €)
3160 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)
3161 (X)  TIP

    20000 Kč (833 €)
3162 (X)  TIP

    20000 Kč (833 €)

3163 (X)

    1000 Kč (42 €)
3164 (X)  TIP

    2800 Kč (117 €)

1999  PRAHA  -  MINCOVNÍ  MĚSTO  /  Bi  medaile  s
motivem  50Kč  ČR  (L.  Kozák),  bimetal  Au/Ag
0.9999/0.999, 30mm, 6,22/6,04 g, náklad 700ks, uloženo
v  původní  etui;  nepatrné  oxidační  skvrnky,  jinak
bezvadné

2000 NĚMECKO / DEUTSCHLAND - ECU - 2000 / Au
medaile,  Au  0.999,  26mm, 9,91  g,  puncováno,  náklad
500ks; včetně etue a certifikátu, bezvadné

2000 OLOMOUC - MINCOVNÍ MĚSTO / Au medaile s
motivem 10h ČR (J. Prádler), Au 0.999, 15,5mm, 4,96 g,
proof,  náklad  500ks,  uloženo  v  původní  etui;  několik
nepatrných skvrnek

2000? ALFONS MUCHA - ČTVERO ROČNÍCH DOB /
sada 4ks Au medailí Jaro, Léto, Podzim, Zima, každá Au
0.585, 20mm, 3,50 g, puncováno, náklad 1000ks; včetně
etue a certifikátu (u Zimy chybí), patina

2000? CYRIL A METODĚJ / Au+Ag medaile, Au 0.585,
20mm, 3,47 g + Ag 0.999, 35mm, 14,92 g, puncováno;
včetně etuí a certifikátů, patina

2000? ČESKÁ KRÁLOVNA ANNA / Au+Ag medaile, Au
0.585,  20mm,  3,46  g  +  Ag  0.999,  35mm,  14,97  g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

2000?  ČEŠTÍ  PANOVNÍCI  -  FRANTIŠEK  II.  /  Au+Ag
medaile, Au 0.585, 20mm, 3,53 g + Ag 0.999, 35mm,
15,08 g, puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

2000? ČLOVĚK NA MĚSÍCI / Au+Ag medaile, Au 0.585,
20mm, 3,48 g + Ag 0.999, 35mm, 14,91 g, puncováno;
včetně etuí a certifikátů, patina

2000?  DAS  KAISERPAAR  /  Au+Ag  medaile  František
Josef I.  a Sisi,  Au 0.585, 20mm, 3,49 g + Ag 0.999,
35mm,  14,83  g,  puncováno;  včetně  etuí  a  certifikátů,
patina

2000? ELISABETH -  KAISERIN VON ÖSTERREICH /
Au+Ag+AE medaile Císařovna Alžběta - Sisi, Au 0.333,
20mm, 3,03 g + Ag 0.999, 35mm, 14,98 g + zlacené AE
35mm; včetně etuí a certifikátu, patina

2000?  EUROPA  FIRMISSIMUM  LIBERTATIS
MUNIMENTUM / Au+Ag medaile, Au 0.585, 20mm, 3,49
g + Ag 0.999, 35mm, 14,89 g, puncováno; včetně etuí,
patina

2000? JAN LUCEMBURSKÝ / Au+Ag medaile, Au 0.585,
20mm, 3,50 g + Ag 0.999, 35mm, 14,91 g, puncováno;
včetně etuí a certifikátů, patina

2000? JOSEF MÁNES /  Au+Ag medaile Děvče v kroji
kojetínském,  Au  0.585,  20mm,  3,52  g  +  Ag  0.999,
35mm,  14,85  g,  puncováno;  včetně  etuí  a  certifikátů,
patina

2000? KAREL I. A CÍSAŘOVNA ZITA / Au+Ag medaile,
Au 0.585, 20mm, 3,46 g + Ag 0.999, 35mm, 14,90 g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

2000? LADY DIANA / Au+Ag medaile, Au 0.999, 20mm,
3,45 g + Ag 0.999, 35mm, 19,73 g, puncováno; včetně
etuí a certifikátů, patina

2000? MISTR JAN HUS /  Au+Ag  medaile,  Au  0.585,
20mm, 3,51 g + Ag 0.999, 35mm, 14,92 g, puncováno;
včetně etuí a certifikátů, patina

2000?  PŘEMYSL  I.  OTAKAR  /  Au+Ag  medaile  Zlatá
bula  sicilská,  Au  0.585,  20mm,  3,52  g  +  Ag  0.999,
35mm,  14,71  g,  puncováno;  včetně  etuí  a  certifikátů,
bezvadné

2000? PŘÍJEZD VLAKU DO PRAHY / Au+Ag medaile,
Au 0.585, 20mm, 3,47 g + Ag 0.999, 35mm, 14,93 g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

2000?  RUDOLF  II.  1552-1612  /  Au+Ag  medaile,  Au
0.585,  20mm,  3,52  g  +  Ag  0.999,  35mm,  15,18  g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

2000? SVATÁ  ZDISLAVA  /  Au+Ag medaile,  Au  0.585,
20mm, 3,51 g + Ag 0.999, 35mm, 14,90 g, puncováno;
včetně etuí a certifikátů, patina

2000? SVATÝ JAN NEPOMUCKÝ / Au+Ag medaile, Au
0.585,  20mm,  3,49  g  +  Ag  0.999,  35mm,  14,98  g,
puncováno; včetně etuí a certifikátu k Ag, patina

2000? SVATÝ JAN SARKANDER / Au+Ag medaile, Au
0.585,  20mm,  3,49  g  +  Ag  0.999,  35mm,  14,84  g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

2000? TUTANCHAMON /  sada 3ks Au  medailí,  každá
Au  0.999,  20mm,  ~3,44  g  +  3ks  dtto,  ale  Ag  0.999,
40mm, ~29,80 g, puncováno; včetně 2 společných etuí a
certifikátů, patina

2000? TYCHO DE BRAHE 1546-1601 / Au+Ag medaile,
Au 0.585, 20mm, 3,55 g + Ag 0.999, 35mm, 16,84 g,
puncováno; včetně etuí a certifikátů, patina

2000?  USA  /  APOLLO  XIII  /  Au  medaile,  Au  0.999,
20mm, 3,09 g; bezvadné

2000? USA / LANDING ON THE MOON / Au medaile,
Au 0.999, 20mm, 3,09 g; bezvadné

2000? USA / THE FIRST MAN ON THE MOON /  Au
medaile, Au 0.999, 20mm, 3,09 g; bezvadné

2001  NĚMECKO  /  DAS  GELD  EUROPAS  /  Au+Ag
medaile, Au 0.999, 26mm, 7,94 g + 2x Ag 0.999, 35 +
50mm, 19,91 + 49,73 g, puncováno + k tomu pozlacená
1 marka 1969; včetně společné etue (drobně poškozená)
a certifikátu, patina

2002 LUKÁŠ Jan  (*1944),  Au  medaile  Replika  dukátu
Albrechta z Valdštejna, Au 0.986, 21mm, 3,49 g, náklad
500ks; včetně etue a certifikátu, bezvadné

2003  ČESKÁ  MINCOVNA  /  Au  medaile  655.  výročí
založení Karlštejna (V. Oppl), Au 0.999, 28 mm, 15,56 g,
proof,  náklad  100ks,  uloženo  v  původní  etui  s
certifikátem; drobné skvrnky

2009 ČESKÁ MINCOVNA / Au medaile MS v lyžování
Liberec  2009  (P.  Horák),  Au  0.999,  28  mm,  15,56  g,
proof,  náklad  600ks,  uloženo  v  původní  etui  s
certifikátem; bezvadné

Antické mince | Ancient Coins

80-50 BC GALLIA BELGICA / LINGONES (Lingonové) /
AR quinarius, Av.: stylizovaná hlava Romy v přilbě zleva
/  Rv.:  KAΛETΔOY,  stylizovaný  běžící  kůň  zleva,
hmotnost 1,75 g, DT.3196, RIG.92; pěkná patina

150-125  BC  ŘECKO  -  GALLIA  /  MASSALIA  /  Ag
drachma,  Av.:  ověnčená  hlava  Artemidy  zprava,  na
zádech luk a toulec / Rv.: ΜΑΣΣΑΛΙΗΤΩΝ, kráčející lev
doprava,  mezi  nohama  N-A,  hmotnost  2,65  g,
BN.1239-41; excentrická, pěkná patina
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3165 (X)

    800 Kč (33 €)
3166 (X)

    2000 Kč (83 €)
3167 (X)

    300 Kč (13 €)
3168 (X)

    800 Kč (33 €)
3169 (X)

    800 Kč (33 €)
3170 (X)

    500 Kč (21 €)
3171 (X)

    600 Kč (25 €)
3172 (X)

    500 Kč (21 €)
3173 (X)  TIP

    1000 Kč (42 €)

3174 (X)  TIP

    1000 Kč (42 €)

3175 (X)

    600 Kč (25 €)

3176 (X)

    600 Kč (25 €)

3177 (X)

    500 Kč (21 €)

3178 (X)

    400 Kč (17 €)

3179 (X)

    500 Kč (21 €)
3180 (X)  TIP

    1500 Kč (63 €)

3181 (X)

    500 Kč (21 €)

3182 (X)

    500 Kč (21 €)

3183 (X)

    1000 Kč (42 €)

3184 (X)

    800 Kč (33 €)

3185 (X)

    400 Kč (17 €)

3186 (X)  TIP

    25000 Kč (1042 €)

3187 (X)

    500 Kč (21 €)

3188 (X)

    500 Kč (21 €)

3189 (X)

    500 Kč (21 €)

3190 (X)

    500 Kč (21 €)

3191 (X)

    700 Kč (29 €)

3192 (X)

    500 Kč (21 €)

3193 (X)

    1000 Kč (42 €)

3194 (X)

    700 Kč (29 €)

3195 (X)  TIP

    1000 Kč (42 €)

500-400  BC  ŘECKO  -  SARMATIA  /  OLBIA  /  litá  AE
mince ve tvaru delfína, cca 23x11mm, hmotnost 1,55 g,
jako  SNG  BMC  361;  velmi  pěkně  zachovalý,  pěkná
patina

90  BC  ŘÍM  /  C.  Vibius  C.  f.  Pansa  (90  př.  Kr.),  Ag
denár, Av.: ověnčená hlava Apollóna zprava, dole věnec,
za ní PANSA, Rv.: Minerva cválající v quadrize zprava,
drží  oštěp  a  tropheum,  v  exergu  C•VIBIVS•C•F•,
mincovna Řím, hmotnost 3,95 g, Crw.342/5b; excentrický

85 BC ŘÍM / Mn. Fonteius C. f. (85 př. Kr.), Ag denár,
Av.: ověnčená hlava Apollóna zprava, dole blesk, před ní
monogram, MN FONTEI, Rv.:  Cupido na kozlovi zleva,
nad  ním  čapky  Dioskurů,  v  exergu  thyrsus,  okolo
vavřínový  věnec,  zkušební  puncy  v  ploše,  mincovna
Řím, hmotnost 3,46 g, Crw.353/1a; pěkná patina

238-244 ŘÍM / Gordianus III. (238-244), Ag antoninianus,
Rv.:  FELICIT  TEMP,  stojící  Felicitas  zleva  drží  roh
hojnosti a opírá se o caduceus, mincovna Řím, hmotnost
4,44 g, RIC 140

238-244 ŘÍM / Gordianus III. (238-244), Ag antoninianus,
Rv.: VICTOR AETER, stojící Victoria zleva drží palmovou
ratolest, pravicí se opírá o štít, spoutaný zajatec u jejích
nohou, mincovna Řím, hmotnost 3,95 g,  RIC 154; Rv.
nepatrně nedoražený, pěkná patina

260-268 ŘÍM / Postumus (260-269), Bi antoninianus, Rv.:
VICTORIA  AVG,  kráčející  Victoria  zleva  drží  věnec  a
palmovou  ratolest,  spoutaný  zajatec  u  jejích  nohou,
mincovna  Kolín,  hmotnost  3,64  g,  RIC  90;  lehce
nedoražený, pěkná patina

262  ŘÍM  /  Postumus  (260-269),  Bi  antoninianus,  Rv.:
VIRTVS AVG, stojící Virtus zprava drží štít a opírá se o
oštěp,  mincovna Lugdunum, hmotnost 3,31 g,  RIC 93;
pěkná zachovalost i patina

262  ŘÍM  /  Postumus  (260-269),  Bi  antoninianus,  Rv.:
VIRTVS AVG, stojící Virtus zprava drží štít a opírá se o
oštěp,  mincovna Lugdunum, hmotnost 3,58 g,  RIC 93;
nepravidelný střížek naprasklý ražbou, pěkná patina

277  ŘÍM  /  Probus  (276-282),  AE  antoninianus,  Rv.:
FIDES MILITVM, stojící  Fides  zleva  drží  dvě vojenské
standarty,  v  exergu  III,  mincovna  Lugdunum,  RIC  29;
krásná zachovalost s téměř plně dochovaným původním
postříbřením

277  ŘÍM  /  Probus  (276-282),  AE  antoninianus,  Rv.:
FIDES MILITVM, stojící  Fides zleva  drží  dvě vojenské
standarty,  v  exergu  III,  mincovna  Lugdunum,  RIC  29;
krásná zachovalost s téměř plně dochovaným původním
postříbřením

290-294  ŘÍM  /  Maximianus  Herculius  (286-305),  AE
antoninianus, Rv.:  PAX AVGG, stojící Pax zleva drží v
pravici  Victorii  na  globu  a  v  levici  žezlo,  v  exergu  B,
mincovna Lugdunum, hmotnost 3 g, RIC V 399; pěkná
patina

316  ŘÍM /  Licinius  I.  (308-324),  AE folis,  Rv.:  GENIO
POPVLI  ROMANI,  stojící  Genius  s  modiem  na  hlavě
zleva  drží  v  pravici  pateru  a  v  levici  roh  hojnosti,  v
exergu BTR, v poli  T-F, mincovna Trevír,  RIC VII 121,
nález  Chitry  (Francie)  2007;  krásná  zachovalost  se
zbytky původního postříbření

310  ŘÍM  /  Constantinus  I.  Veliký  (306-337),  AE  follis,
Rv.:  SOLI  INVICTO COMITI,  stojící  Sol  zleva,  v levici
drží globus a pozvedá pravici, v poli T-F, v exergu PLN,
mincovna  Londýn,  RIC  VI  121a;  pěkná  zachovalost  s
krásnou patinou

320-321 ŘÍM /  Constantinus I. Veliký (306-337), AE 3,
Rv.: DN CONSTANTINI MAX AVG, VOT/XX ve věnci, v
exergu  PT,  mincovna  Ticinum,  RIC  VII  140,P;  krásná
patina

317-348  ŘÍM  /  Constantinus  I.  Veliký  (306-337)  a
Constantius  II.  (347-355),  sestava  2  AE  mincí;  různá
zachovalost, pěkná patina

601 SÁSÁNOVCI / Khosrow II. (591-628), Ag drachma,
mincovna  Nahrawan,  3,91  g,  Göbl.212;  velmi  pěkná
zachovalost, krásná patina

1526-1918

1619 OPAVA / Karel Liechtenstein (1614-1627), 3 krejcar
1619 CC, Opava-Cantor; nedoražený, pěkná patina

1676 Leopold I. (1659-1705), XV krejcar 1676, Kremnica;
pěkná patina

1679 Leopold I. (1659-1705), XV krejcar 1679, Kremnica;
pěkná patina

1700  Leopold  I.  (1659-1705),  poltura  1700  NB-ICB,
Nágybánya  (Velká  Baňa),  Husz.1484;  zvlněná,  pěkná
patina, poměrně malý výskyt, R!

1705 UHRY / Malkontenti (1703-1711), Cu poltura 1705
KB; nepatrná koroze, pěkná patina

1857 František Josef I. (1848-1916), spolkový tolar 1857
E, Karlovský Bělehrad (Karlsburg); drobné hranky, rysky,
pěkná patina, vzácná a hledaná ražba, RR!

1908 František Josef I. (1848-1916), 5 koruna 1908 b.z.
- jubilejní; drobné hranky, rysky, pěkná patina

1908 František Josef I. (1848-1916), 5 koruna 1908 b.z.
- jubilejní; rysky, pěkná patina

1994  NOVORAŽBA  /  Marie  Terezie  (1740-1780),
výtěžkový jáchymovský tolar, novoražba z roku 1994, Ag
0.999, 29.1 g; krásná patina, uloženo v originální etui

Československo | Czechoslovakia

1928-1935 ČSR I. / 10 koruna 1928, 1930, 1931, 1932 +
Ag medaile 85.  narozeniny TGM 32mm; různá  kvalita,
patina

1947-1951  ČSR  II.  /  kompletní  sestava  8ks
předměnových pamětních Ag mincí: 50Kčs 1947 - SNP,
100Kčs 1948 - 600. výročí založení Univerzity  Karlovy,
50Kčs 1948 - Pražské povstání, 100Kčs 1948 - 30 let
republiky,  100Kčs  1949  -  700  let  hornických  práv,
100Kčs a 50Kčs 1949 - 70. výročí narození J.V. Stalina,
100Kčs 1951 - 30. výročí KSČ; pěkná patina

1954-1957 ČSR II.  /  sestava 5ks pamětních Ag mincí:
10Kčs a 25Kčs 1954 - 10. výročí SNP, 10Kčs a 25Kčs
1955  -  10.  výročí  osvobození  ČSR,  10Kčs  1957  -
Komenský; pěkná patina

1955 ČSR II. / 100 Kčs 1955 - 10.  výročí osvobození
Československa, tupá písmena v signatuře autora,  var.
b; drobné hranky, rysky, patina

1964-1973 ČSR II.  /  sestava 7ks pamětních Ag mincí:
10Kčs 1964 - 20. výročí SNP, 25Kčs 1965 - 20. výročí
osvobození, 10Kčs 1966 - 1100 let Velké Moravy, 25Kčs
1970  -  25.  výročí  osvobození,  20Kčs  1972  -  Andrej
Sládkovič, 50Kčs 1973 - 25. výročí Února, 50Kčs 1973 -
Josef Jungmann; místy rysky, pěkná patina

1968  ČSR  II.  /  50  Kčs  1968  -  50.  výročí  vzniku
Československa; patina
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3196 (X)

    1000 Kč (42 €)
3197 (X)

    1200 Kč (50 €)

3198 (X)

    1200 Kč (50 €)
3199 (X)

    1200 Kč (50 €)
3200 (X)

    800 Kč (33 €)
3201 (X)

    1500 Kč (63 €)
3202 (X)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3203 (X)

    900 Kč (38 €)
3204 (X)

    1000 Kč (42 €)

3205 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)
3206 (X)

    1200 Kč (50 €)
3207 (X)

    1800 Kč (75 €)
3208 (X)

    300 Kč (13 €)
3209 (X)

    500 Kč (21 €)
3210 (O5)

    500 Kč (21 €)
3211 (O5)

    1000 Kč (42 €)
3212 (O5)

    500 Kč (21 €)
3213 (O5)

    1000 Kč (42 €)

3214 (X)  TIP

    1000 Kč (42 €)

3215 (X)  TIP

    1500 Kč (63 €)

3216 (X)

    500 Kč (21 €)

3217 (X)

    1000 Kč (42 €)

3218 (X)

    500 Kč (21 €)

3219 (X)

    700 Kč (29 €)

3220 (X)

    900 Kč (38 €)

3221 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1974-1977 ČSR II. /  sestava 7ks pamětních Ag mincí:
100Kčs 1974 - Bedřich Smetana, 50Kčs 1974 - Janko
Jesenský, 50Kčs 1975 - S.K. Neumann, 100Kčs 1976 -
Janko Kráľ, 100Kčs 1976 - Viktor Kaplan, 50Kčs 1977 -
Ján Kollár, 100Kčs 1977 - Václav Hollar; pěkná patina

1978-1980 ČSR II. /  sestava 8ks pamětních Ag mincí:
50Kčs  1978  -  Zdeněk  Nejedlý,  100Kčs  1978  -  Julius
Fučík,  100Kčs  1978  -  650  let  mincovny  v  Kremnici,
100Kčs  1978  -  Karel  IV.,  100Kčs  1979  -  Ján  Botto,
50Kčs 1979 - 30. výročí IX. sjezdu KSČ, 100Kčs 1980 -
Spartakiáda,  100Kčs  1980  -  Bohumil  Šmeral;  pěkná
patina

1981-1983 ČSR II. / sestava 8ks pamětních Ag 100Kčs
mincí: 1981 - 20. výročí prvního letu do vesmíru, 1981
Otakar  Španiel,  1982  -  Ivan  Olbracht,  1982  -  150  let
koněspřežné  železnice,  1983  -  Karl  Marx,  1983  -
Jaroslav  Hašek,  1983  -  Samo Chalupka,  1983  -  100.
výročí otevření Národního divadla; pěkná patina

1984-1985 ČSR II. / sestava 8ks pamětních Ag 100Kčs
mincí:  1984  -  Matej  Bel,  1984  -  Jan  Neruda,  1984  -
Antonín  Zápotocký,  1985  -  Ján  Hollý,  1985  -  MS  v
ledním  hokeji,  1985  -  Martin  Kukučín,  1985  -  Mírová
konference  v  Helsinkách,  1985  -  Petr  Brandl;  pěkná
patina

1986 ČSR II. / kompletní série 5ks pamětních Ag mincí
50Kčs  1986  -  Městské  památkové  rezervace:  Praha,
Telč, Bratislava, Český Krumlov, Levoča; pěkná patina

1986-1990 ČSR II. / sestava 10ks pamětních Ag mincí:
100Kčs  1986  -  K.H.  Mácha,  50Kčs  1987  -  Kůň
Převalského,  100Kčs  1987  -  Akademie  v  Banské
Štiavnici,  50Kčs  1988  -  Juraj  Jánošík,  100Kčs 1988  -
Praga ´88, 100Kčs 1988 - Martin Benka, 50Kčs 1989 -
150.  výročí  trati  Břeclav-Brno,  100Kčs  1989  -  17.
listopad 1939, 100Kčs 1990 - Karel Čapek, 100Kčs 1990
- Jan Kupecký; pěkná patina

1990 ČSR II.  /  NEVYDANÁ /  100 Kčs 1990 -  1.  máj
1890,  chystaná  pamětní  mince  nevydaná  z  důvodu
politických  změn,  na  2000ks  připravených  mincí  v
provedení  proof  byly  dodatečně  po  stranách  státního
znaku vyraženy puncy "SBČS" a "500", zbytek nákladu
byl úředně zničen, uloženo v původní kapsli bez plomby;
duhová patina, vzácné a hledané, R!

1990-1991  ČSFR /  sestava  6ks  pamětních  Ag  mincí:
100Kčs  1990  -  100.  výročí  konání  Velké  pardubické,
50Kčs 1990 - sv. Anežka (se signaturou autora), 100Kčs
1990 - Bohuslav Martinů, 50Kčs 1991 - Parník Bohemia,
100Kčs  1991  -  Antonín  Dvořák,  100Kčs  1991  -  W.A.
Mozart; pěkná patina

1991-1993  ČSFR /  sestava  7ks  pamětních  Ag  mincí:
50Kčs  1991  -  Karlovy  Vary,  50Kčs  1991  -  Mariánské
Lázně, 50Kčs 1991 - Piešťany, 100Kčs 1992 - 50. výročí
vyhlazení  Lidic  a  Ležáků,  100Kčs  1992  -  Moravské
zemské  muzeum,  100Kčs  1993  -  1000.  výročí
Břevnovského  kláštera,  100Kčs  1993  -  100.  výročí
Muzeální slovenské společnosti; pěkná patina

Česká republika | Czech Republic

1993  TECHNOLOGICKÁ ZKOUŠKA /  5  koruna  1993,
mincovna  Winnipeg,  mosazný  odražek  (technologická
zkouška  kanadské  mincovny),  3,88  g;  velmi  vzácné,
výjimečný výskyt, RR!

1993-1994 ČR / sestava 5ks Ag pamětních mincí: 200Kč
1993 - 1. výročí schválení Ústavy ČR + 200Kč 1994 -
650. výročí Pražského arcibiskupství a Katedrály sv. Víta
+ 200Kč 1994 - 50. výročí vylodění v Normandii + 200Kč
1994 -  Koněspřežná  tramvaj  v  Brně  +  200Kč 1994  -
Ochrana  životního  prostředí;  bez  kapslí  a  karet,  dva
kompletní ročníky

1995-1998 ČR / sestava 7ks Ag pamětních mincí: 200Kč
1995 - 50. výročí vítězství nad fašismem, 200Kč 1995 -
P.J. Šafařík, 200Kč 1996 - 200. výročí vánoční mše J.J.
Ryby,  200Kč  1997  -  100.  výročí  výroby  automobilu
Präsident  +  200Kč  1997  -  1000.  výročí  úmrtí  sv.
Vojtěcha,  200Kč  1997  -  100.  výročí  konání  běhu
Běchovice-Praha,  200Kč  1998  -  650.  výročí  založení
Univerzity Karlovy; bez kapslí a karet

2010 ČR / 200Kč 2010 - 150. výročí narození Alfonse
Muchy, uloženo v původní etui včetně karty; bezvadné

2023 ČR /  200Kč 2023  -  Arcibiskup  olomoucký  J.  K.
Matocha,  včetně  karty,  doplněno  o  originální  kartu  a
obálku  na  psaní  s  přitištěným  erbem  arcibiskupa;
bezvadné, jako celek zajímavé

1997  SADA  OBĚŽNÝCH  MINCÍ  ČESKÁ  NÁRODNÍ
BANKA / uložena v původním blistru, náklad 15.000ks;
obal lehké stopy po uložení, mince bezvadné

2001 SADA OBĚŽNÝCH MINCÍ 2001 PROOF / uložena
v  původním  semišovém  obalu  s  certifikátem,  náklad
2.500ks; místy oxidace, celkově zachovalé

2002  SADA  OBĚŽNÝCH  MINCÍ  SUMMIT  NATO  /
uložena  v  původním blistru,  náklad  5.115ks;  bezvadná
kvalita

2005 SADA OBĚŽNÝCH MINCÍ 2005 PROOF / uložena
v  původním  semišovém  obalu  s  certifikátem,  náklad
3.000ks; místy zcela nepatrná oxidace, jinak bezvadné

Slovensko | Slovakia

1939-1944  SLOVENSKO 1939-1945 /  sestava  4ks  Ag
mincí: 50Ks 1944 - 5. výročí vzniku Slovenské republiky
+ 20Ks 1939 - Tiso + 20Ks 1941, jednoduchý kříž na
rotundě  + 10Ks 1944,  křížek  na  kaplici;  místy  drobné
rysky, pěkná patina

1942 SLOVENSKO 1939-1945 /  5  haléř  1942;  drobné
rysky,  jinak  pěkná  zachovalost  bez  obvyklých  stop
koroze, vzácný nominál, R!

1993 SR / sestava 3ks Ag pamětních mincí: 100Sk 1993
-  Vznik  Slovenské  republiky,  200Sk  1993  -  150  let
spisovné slovenštiny, 200Sk 1993 - Ján Kolár, uloženo v
původních plastových kapslích; lehká patina

1994 SR /  500Sk 1994 -  Národní park Slovenský ráj,
uloženo v původní plastové kapsli; lehká patina

1994 SR / sestava 3ks Ag pamětních mincí: 200Sk 1994
- Olympijské hry, 200Sk 1994 - J. Alexy, 200Sk 1994 -
50 let vylodění v Normandii a SNP, uloženo v původních
plastových kapslích; lehká patina

1995 SR / sestava 4ks Ag pamětních mincí: 200Sk 1995
- P.J. Šafařík, 200Sk 1995 - M. Galanda, 200Sk 1995 -
Rok ochrany  evropské  přírody,  200Sk  1995  -  100  let
tramvají  v  Bratislavě,  uloženo  v  původních  plastových
kapslích; lehká patina

1996 SR / sestava 5ks Ag pamětních mincí: 200Sk 1996
- S. Jurkovič, 200Sk 1996 - J. Ciger, 200Sk 1996 - 100
let  olympijských  her,  200Sk  1996  -  Zubačka  na  trati
Štrba-Štrbské  Pleso,  200Sk  1996  -  M.  Beňovský,
uloženo v původních plastových kapslích; lehká patina

2003 [SBÍRKY]  SADA PAMĚTNÍCH MINCÍ  S  MOTIVY
SLOVENSKÝCH BANKOVEK / 5000Sk, 1000Sk, 500Sk,
200Sk,  100Sk,  50Sk,  20Sk,  Au  0,999  (1,244  g),  Ag
0,925 (235,38 g),  dřevěná  etue,  leták a  přebal;  mince
patina, jinak pěkně zachovalé
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3222 (K)  TIP

    15000 Kč (625 €)
3223 (X)

    300 Kč (13 €)
3224 (O4)

    200 Kč (8 €)

3225 (X)

    1000 Kč (42 €)
3226 (X)

    1500 Kč (63 €)
3227 (X)

    800 Kč (33 €)
3228 (X)

    800 Kč (33 €)
3229 (X)

    400 Kč (17 €)
3230 (X)  TIP

    1000 Kč (42 €)
3231 (X)

    1000 Kč (42 €)
3232 (X)

    500 Kč (21 €)
3233 (X)

    1500 Kč (63 €)

3234 (X)

    800 Kč (33 €)

3235 (X)

    800 Kč (33 €)

3236 (X)

    500 Kč (21 €)

3237 (X)

    1000 Kč (42 €)

3238 (X)

    3000 Kč (125 €)

3239 (X)

    500 Kč (21 €)

3240 (Z)

    500 Kč (21 €)

3241 (O5)

    2000 Kč (83 €)

3242 (A4)

    2000 Kč (83 €)

3243 (A4)  TIP

    20000 Kč (833 €)

3244 (A5)  TIP

    20000 Kč (833 €)

3245 (A3s|)

    2000 Kč (83 €)

3246 (A4)  TIP

    12000 Kč (500 €)

Cizina | Foreign countries

1973-1975 KANADA / SADA PAMĚTNÍCH MINCÍ LOH
MONTREAL 1976  /  28ks  Ag  mincí,  Ag  0.925,  14x  5
dollar  38mm,  24,3  g  a  14x  10  dollar  45mm,  48,6  g;
patina,  uloženo  v  originální  etui,  celkem  cca  944  g
čistého stříbra

1844  OSMANÉ  -  TURECKO  /  Abdul  Medžid
(1839-1861),  10  kuruš  AH  1255/6,  Konstantinopol,
KM.674; opravená stopa, malý výskyt

1930-1990  [SBÍRKY]  malá  sestava  drobných  mincí  z
uvedeného období,  obsahuje  mj.  různé  Egypt  (Farúk),
Etiopie  (Haile  Selassie),  francouzská  Sýrie,  Kanada,
USA, Palestina; dobrá kvalita

Medaile | Medal

1972 KOLÁŘSKÝ Zdeněk, (1937-2022), Ag medaile J.V.
Myslbek,  Ag 0.750,  39mm,  20  g,  nerealizovaný  návrh
pamětní  mince,  vydala  společnost  ARTIA,  uloženo  v
původní zapečetěné kapsli; patina, oxidace

1993-1999 DUKÁTY KDE DOMOV MŮJ /  sestava 9ks
Ag odražků  "dukátů":  1-dukát  a  5-dukát  1993,  5-dukát
1994, 3x 5-dukát 1995, 5-dukát 1996, 5-dukát 1997 a 5-
dukát 1999, puncováno; celkem 123 g Ag 0.999, včetně
etuí a certifikátů, patina

1997  LUKÁŠ  Jan  (*1944),  Ag  medaile  Replika
jáchymovského tolaru Rudolfa II., Ag 0.999, 40mm, 29 g,
náklad 1000ks; včetně etue, patina

1998 OPPL Vladimír (*1953), Ag+Ms medaile Povodně
na Moravě - 1. výročí, Ag 0.999, 50mm, 42 g + dtto z
mosazi,  náklad  500ks,  uloženo  v  původních  etuích  s
certifikáty; patina

1998 ZEMAN Karel (*1949), AE medaile Znovuotevření
biskupské  mincovny,  mosaz,  50mm,  47,63  g,  vydala
ČNS  Kroměříž,  náklad  450ks;  patina,  včetně  etue,
oblíbený autor

1998  ZEMAN  Karel  (*1949),  Ag  medaile  150.  výročí
Kroměřížského sněmu, Ag 0.900, 50mm, 64,32 g, vydala
ČNS  Kroměříž,  náklad  450ks;  duhová  patina,  včetně
etue, oblíbený autor

1998 ZEMAN Karel  (*1949), Ag medaile Znovuotevření
biskupské mincovny, Ag 0.999, 50mm, 50,35 g, vydala
ČNS  Kroměříž,  náklad  450ks;  patina,  včetně  etue,
oblíbený autor

1999 OPPL Vladimír (*1953), Ag medaile Jiří z Poděbrad
-  tvůrce  myšlenky  evropské  spolupráce,  Ag  0.999,
50mm, 42  g,  náklad 2.500ks,  uloženo  v původní  etui;
patina, bezvadné

2000? ČEŠTÍ PANOVNÍCI -  FERDINAND V. A MARIE
ANNA  SAVOJSKÁ  /  sada  2ks  Ag  medailí  (repliky
korunovačních  medailí  na  české  vladaře),  každá  Ag
0.999,  35mm, 60  g,  puncováno,  náklad 100ks;  včetně
společné etue a certifikátu, pěkná patina

2002  LUKÁŠ  Jan  (*1944),  Ag  medaile  Replika  tolaru
Albrechta z  Valdštejna,  Ag 0.999, 40mm, 29 g,  náklad
1000ks; včetně etue a certifikátu, patina

2003  ČESKÁ  MINCOVNA  /  Ag  medaile  655.  výročí
založení Karlštejna (M. Wichnerová), Ag 0.999, 50 mm,
42  g,  proof,  náklad  500ks,  uloženo  v  původní  etui  s
certifikátem; patina

2009 ČESKÁ MINCOVNA /  Ag medaile MS v lyžování
Liberec 2009 (P. Horák), Ag 0.999, 34 mm, 16 g, proof,
náklad  500ks,  uloženo  v  původní  etui  s  certifikátem;
bezvadné

2014  BEJVL  Jaroslav  (1941-2016),  Ag  medaile  Karel
Gott - 75. narozeniny, Ag 0.999, 37mm, 31,1 g (1 Oz),
náklad  5000ks;  bezvadné,  uloženo  v  plastové  kapsli,
včetně etue a certifikátu

2001  NĚMECKO  /  DIE  NEUE  WÄHRUNG  FÜR
EUROPA  /  sada  7ks  uncových  Ag  medailí  s  motivy
eurobankovek,  každá  Ag  0.999,  36x52mm,  1  Oz,
puncováno; včetně společné etue a certifikátu, patina

1970  ITÁLIE  /  BENITO  MUSSOLINI  /  AE  medaile  v
podobě  20  liry  1943,  Av.:  hlava  Mussoliniho  v  přilbě
zleva, opis, Rv.: fasces a lví  hlava,  nápisy,  postříbřené
AE, 36mm, 16 g; bezvadné

Sbírky a partie | Collection

1921-1993  [SBÍRKY]  ČSR  /  ČR  /  sbírka  mincí  z
uvedeného období na 4 listech v albu, ČSR mj. Ag 10Kč
a  20Kč  1928-1937,  dále  Protektorát,  Slovensko
1939-1945,  ČSSR a ČR (platný nominál  88Kč);  různá
kvalita, část stopy po uložení, doporučujeme prohlídku

Faleristika | Faleristics

Československo | Czechoslovakia

ČSR 1918-1992
Czechoslovakia 1918-1992

[SBÍRKY] STUŽKY / sestava cca 50 původních stužek
na  různé,  zejména čs.  řády  a  vyznamenání,  obsahuje
např. Čs. revoluční medaile, Řád bílého lva, Čs. medaile
za chrabrost před nepřítelem, Řád SNP, Čs. válečný kříž
1939,  Čs.  medaile  za  zásluhy,  Čs.  vojenský  řád  za
svobodu,  Řád  Kl.  Gottwalda  aj.,  převážně  nepoužité
ústřižky 15-20cm dlouhé, některé vícekrát; zachovalé

Autogramy, rukopisy | Autographs

Šlechta a panovnické rody
Nobility and Dynasties

1844  AUGUST  SASKO-KOBURSKO-GOTHAJSKÝ
(1818-1881), princ z kohárské větve koburské dynastie,
mladší bratr portugalského krále Ferdinanda II., synovec
belgického  krále  Leopolda  I.  a  otec  bulharského  cara
Ferdinanda  I.,  vlastnoruční  2-stránkový  dopis  s
podpisem, adresovaný na francouzského krále  Ludvíka
Filipa; zachovalé, neobvyklé

1853 FERDINAND I. DOBROTIVÝ (1793-1875), do roku
1848 rakouský císař,  vlastnoručně podepsaný  příkaz k
vydání  100  Zl  jménem  jeho  manželky  (Marie  Anna
Savojská)  a 200 Zl  jménem vlastním z  pokladny,  jako
dar  církevnímu  řádu  v  Coblenzi,  dáno  v  Praze  13.
listopadu  1853,  podpisy  "Ferdinand"  a  "Marie  Anna";
bezvadný  stav,  souběh  podpisů  císařského  páru  je
vzácný!

1783  JOSEF  II.  (1741-1790),  římský  císař,  český  a
uherský  král,  syn  Marie  Theresie;  VLASTNORUČNÍ
OSOBNÍ  DOPIS  kněžně  Marii  Františce  Clary  und
Aldringen,  psáno  francouzsky,  dle  přiloženého
německého  textu  se  jedná  o  císařovo  poděkování  a
ohlášení  jeho  návštěvy;  bezvadná  kvalita,  kompletní
manuskripty císaře Josefa II. jsou velmi vzácné, poprvé
v naší nabídce!

1788  KAGER  ZE  ŠTAMPACHU  František  Václav
(1742-1804),  český  šlechtic,  politik  a  státní  úředník,
zastával  funkci  nejvyššího  purkrabího  a  prezidenta
českého  zemského  gubernia,  vlastnoruční  podpis  na
listině,  přeložený  arch  papíru  s  filigránem;  pěkně
zachovalé, vzácný podpis

1713 KAREL VI. (1685-1740), římský císař,  otec Marie
Terezie,  skládaný  dopis  do  Brna  s  vlastnoručním
podpisem císaře, dále zde podpis maršála a nejvyššího
kancléře Leopolda Šlika (1662-1723) a hraběte Františka
Kinského  (1678-1741,  vicekancléř  a  poté  nejvyšší
kancléř  českého  království;  pěkný  zachovalý  stav,
souběh vzácných podpisů!



145
3247 (A4)  TIP

    8000 Kč (333 €)

3248 (A5)

    3000 Kč (125 €)

3249 (A5)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3250 (K)  TIP

    20000 Kč (833 €)

3251 (A3s|)  TIP

    15000 Kč (625 €)

3252 (A3s|)  TIP

    4000 Kč (167 €)

3253 (A3s|)

    2000 Kč (83 €)

3254 (A3s|)

    5000 Kč (208 €)

3255 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

3256 (A5)

    3600 Kč (150 €)

3257 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
3258 (A5)

    600 Kč (25 €)
3259 (A5)

    600 Kč (25 €)
3260 (A5)

    800 Kč (33 €)

3261 (A4)

    2000 Kč (83 €)

3262 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
3263 (A5)

    900 Kč (38 €)
3264 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)
3265 (X)  TIP

    5000 Kč (208 €)

1692 LEOPOLD I.  (1640-1705),  římský  císař,  český  a
uherský  král,  syn  Ferdinanda  III.  a  otec  Josefa  I.,
císařský  dopis  z  roku  1692,  odeslán  z  Ebersdorfu;
vlastnoruční  podpis  císaře,  dále  podpis  kancléře
Františka Oldřicha Kinského (1634-1699) a místokancléře
českého  království  hraběte  Karla  Maxmiliána  Thurna
(1643-1716),  císařská  pečeť,  celkově  zachovalé,  také
přiložen popis v němčině

1714 LÖWENDAL Woldemar von (Woldemar Løvendal)
(1660-1740),  dánsko-norský  šlechtic  a  generál  během
Velké severní  války,  později  dvorský maršálek saského
kurfiřta  Augusta  II.,  vlastnoruční  podpis  na  missivu  z
období služby na saském dvoře v Drážďanech; chybějící
pečeť,  arch  papíru  v  přehybu  prasklý,  jinak  pěkně
zachovalé, vzácné

1774  LUDVÍK  XVI.  (1754-1793),  francouzský  král
svržený a popravený během Velké francouzské revoluce,
vlastnoruční  podpis  "Louis"  na  dokumentu  "De par  Le
Roy"  (Od  krále),  přiznání  penze  pro  penzionovaného
generála  a  královského  rádce  Guillaume  Pierre
TAVERNIER  de  BOULLONGNE;  dáno  ve  Versailles;
bezvadná kvalita, ojedinělý výskyt!

1747 MARIE TEREZIE (1717–1780), římská císařovna,
česká a  uherská  královna -  tržní  privilegium pro  cech
tkalců města Vorau ve Štýrsku "Confirmatio Privilegiorum
für  das  Leinweberhandwerk  des  Marckts  Vorau  in
Steyer", dáno ve Vídni 9. srpna 1747, s vlastnoručním
podpisem  "Maria  Theresia"  a  kontrasignace  "Johann
Friedrich Graf Seilern"; pergamen 43x73cm, velká pečeť
v  dřevěném  pouzdře,  v  mimořádné  kvalitě,  bez
prodřených  míst  atd.;  dokonale  čitelný  text,  krásná
pečeť; vzácná listina!

1595  RUDOLF II.  (1552–1612),  římský  císař,  český  a
uherský král,  vlastnoruční  podpis  na německy psaném
posélacím  listu  -  misivu  adresovaném  na  hrabata
Fuggery,  dáno  v  Praze  na  Hradě  21.  června  1595,
zajímavý text o správě poštovních služeb v Říši několik
dní  po  jmenování  Leonharda  I.  von  Taxis  generálním
poštmistrem;  2x  přeložený  list  s  filigránem,  pěkně
zachovalá  císařská  pečeť  s  papírovým  krytem,
nevýrazné stopy stáří, celkově pěkně zachovalé, všechny
listiny s podpisem císaře Rudolfa II. jsou velmi vzácné a
hledané!

1778  VÁCLAV  ANTONÍN  Z  KOUNIC-RIETBERGU
(1711-1794), moravský šlechtic, nejvýznamnější osobnost
rodu Kouniců a přední postava celoevropských dějin 18.
století,  politik,  kancléř  Marie Terezie a jejích  nástupců,
klíčová  osobnost  tereziánských  reforem,  vlastnoruční
podpis  na  listině,  přeložený  arch  papíru  s  filigránem;
pěkně  zachovalé,  vzácný  podpis  významné  osobnosti
rakouského osvícenství

1789 VĚŽNÍK Z VĚŽNÍK František Xaver (1711-1789),
český šlechtic, politik a státní úředník, zastával nejvyšší
úřady ve správě Českého království a patřil ke strůjcům
tereziánských  a  josefínských  reforem,  vlastnoruční
podpis  na  listině,  přeložený  arch  papíru  s  filigránem;
chybějící pěčeť, jinak pěkně zachovalé, vzácný podpis

1909 císařský dekret -  povýšení  do rytířského stavu v
Řádu  FJ  pro  plukovníka  Vincenze  Ludviga  s
cyklostylovým  podpisem  císař  Františka  Josefa  I.
"Franziskus"  a  ručním  podpisem  kancléře  řádu;
zachovalé

Politici a veřejně činné osoby
Politicians and Public Actors

1920 BENEŠ Edvard (1884-1948), druhý čs. prezident a
ministr  zahraničí;  vlastnoruční  anglicky  psaný  koncept
telegramu  prezidentovi  americké  kulturní  a  vlivové
organizace  Chautaugua  Paulu  Pearsonovi  (Chicago)  -
Beneš se  omlouvá,  že neuskuteční  přednášku v  USA,
protože  bude  zastupovat  ČSR  na  Shromáždění  ligy
národů v Ženevě; bezvadný a zajímavý doklad o vztahu
Dr. Beneše k americké liberální elitě

1910 BENEŠ Edvard (1884–1948), druhý čs. prezident a
ministr zahraničí, vlastnoručně psaný 2-stránkový dopis s
celým  podpisem  "Dr.  Edvard  Beneš";  zachovalý  stav,
rukopisy z raného období E. Beneše jsou vzácné

1924 BENEŠ Edvard (1884–1948), druhý čs. prezident a
ministr zahraničí, vlastnoruční 3-řádkový text s podpisem
na  pohlednici  zaslané  z  Itálie  na  ministra  A.  Srbu,
připojeny spolupodpisy BENEŠOVÁ Hana (1885–1974),
manželka  E.  Beneše  a  MASARYK  Jan  (1886–1948),
československý  politik,  ministr  zahraničí;  velmi  pěkně
zachovalé, ojedinělý souběh podpisů

1953  BENEŠOVÁ  Hana  (1885–1974),  manželka
prezidenta Edvarda Beneše, vlastnoruční 11-řádkový text
s  podpisem  na  rubu  fotografie  pražského  Úvozu;
bezvadné

1930  BLÁHA  Otto  (1881-1946),  český  důstojník
četnictva, za protektorátu zakladatel a předseda Českého
svazu válečníků, po válce jako kolaborant popravený, 3x
obálka s  rukopisem adresy jeho  manželky, 1x vzadu i
adresa odesílatele s plným jménem, doplněno o 2 obálky
adresované na O. Bláhu; zachovalé, zajímavé

1909  BRÁF  Albín  (1851-1912),  český  právník,
vysokoškolský  profesor,  národohospodář,  politik  a
novinář,  vlastnoručně  psaný  2-stránkový  dopis  s
podpisem; bezvadný stav, hledané

CARTER  Jimmy  (1924-2024),  americký  demokratický
politik,  39.  prezident  Spojených  států  amerických,
vlastnoruční podpis na kartičce se zlatým znakem USA,
doplněno  o  portrétní  fotografii  s  tištěným  podpisem;
bezvadné

1885 de LESSEPS Ferdinand (1805-1894), francouzský
diplomat  a  podnikatel,  proslavil  se  vybudováním
Suezského průplavu, jeho projekt Panamského průplavu
skončil  neúspěchem,  vlastnoruční  1-stránkový  dopis  s
podpisem; bezvadné, vzácné

1933  GAJDA  Radola  (1892–1948),  vlastním  jménem
Rudolf  Geidl,  český  generál,  legionář  a  politik,
vlastnoruční  podpis  na  pohlednici  zaslané  redaktorem
Josefem Lauferem, další podpisy; zachovalé, zajímavé

2001  HAVEL  Václav  (1936-2011),  československý  a
český  prezident  +  HAVLOVÁ  Dagmar  (*1953)  česká
herečka,  manželka  V.  Havla;  vlastnoruční  podpisy  na
přání  k Novému roku 2002 + k tomu 2 větší portrétní
fotografie V. Havla; bezvadné, pěkná sestava

2003  HAVEL  Václav  (1936-2011),  československý  a
český prezident, vlastnoruční podpis na plakátu výstavy
"Dárek  na  rozloučenou"  uspořádané ke  konci  Havlova
mandátu  na  Pražském hradě,  rozměr  84x59cm; pěkně
zachovalé, vzácné
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1905  MASARYK  Tomáš  Garrigue  (1850-1937),  první
československý  prezident;  vlastnoručně  psaný  dopis  z
období jeho působení v redakci "České encyklopedie" na
Vinohradech;  nepatrné  natržení  v  levém dolním  okraji,
celkově ale velmi pěkné, dekorativní a vzácné!

1924 MASARYK Tomáš Garrigue (1850–1937) a BENEŠ
Edvard (1884-1948), vlastnoruční podpisy na větší části
dokumentu s francouzským textem - Udělení pravomocí
pro jednání v Římě a "Na důkaz čehož předkládáme tyto
dokumenty  podepsané  naší  rukou";  vzácný  souběh
podpisů obou našich klíčových státníků!

1933  MEDEK  Rudolf  (1890–1940),  český  spisovatel,
generál a politik, vlastnoručně psané novoroční přání s
podpisem na pohlednici; dobrý stav

PÍKA  Heliodor  (1897-1949),  čs.  voják  a  legionář,
významný představitel zahraničního čs. protinacistického
odboje  a  po  únorovém  převratu  oběť  komunistického
režimu,  vlastnoruční  podpis  na  podpisové  kartě  s
nalepenou  fotografií;  bezvadné,  zcela  výjimečně  se
vyskytující podpis!

PLAJNER  Rudolf  RNDr.  (1901-1987),  dlouholetý
významný  skautský  funkcionář  a  blízký  spolupracovník
A.B.  Svojsíka,  2x  vlastnoruční  podpis,  1x  na  rubu
portrétní  fotografie  s  věnováním,  1x  na  kartičce;
bezvadné, hledané

1923  PREISS  Jaroslav  (1870-1946),  významný
československý prvorepublikový bankéř, národohospodář,
ředitel  Živnostenské banky,  politik mladočeské strany a
poslanec;  strojopisný  dopis  s  vlastním  podpisem;
významná osobnost I. republiky

1904 RANDA Antonín rytíř (1834-1914), rektor Univerzity
Karlovy,  profesor  občanského  práva,  poslanec,  čb
fotografie  na  listu  s  jednořádkovým  textem  "Vždy  pro
právo  a  pravdu"  s  datací  a  podpisem;  vzadu  patina,
celkově ale dekorativní, významná osobnost

cca  1920  RAŠÍN  Alois  (1867-1923),  významný  český
politik a ekonom, za první světové války účastník prvního
odboje a jeden z mužů 28. října, první československý
ministr  financí;  strojopisný  dopis  A5,  zřejmě  Dr.
Benešovi,  s  vlastnoručním  podpisem  "Dr.  A.  Rašín",
vzácný autograf!

1940  ŘEHÁK  Bohuslav  (1895-1967),  dlouholetý
významný skautský  funkcionář  a  blízký  spolupracovník
A.B. Svojsíka, vlastnoručně psaná obálka, vzadu s plnou
adresou  odesílatele,  zaslaná  na  manželku  z  KT
Buchenwald,  kde  Řehák  strávil  celou  válku;  bezvadné,
hledané

1974-1976 SESTAVA / podpisů normalizačních politiků a
ministrů:  Štrougal,  Lenárt,  Trávníček,  Erban,  Kapek,
Obzina,  Colotka,  Kempný,  Kopčak,  Hanes;  jako  celek
zajímavé

1828  STUART  Charles  (1779-1845),  britský  šlechtic,
vyslanec Koruny ve Francii a Rusku; vlastnoručně psaný
dopis s podpisem na hlavičkovém papíru, zajímavé

1920  TUSAR  Vlastimil  (1880–1924),  významný
československý  prvorepublikový  sociálnědemokratický
politik,  druhý  československý  premiér,  vlastnoručně
psaný  pozdrav  s  podpisem  adresovaný  na  Antonína
Svěceného  (1871-1941),  novinář  a  politik  (poslanec,
senátor); zachovalý stav, vzácný a na trhu se prakticky
nevyskytující rukopis

1880  TYRŠ  Miroslav  (1832-1884),  významný  český
národní  obrozenec,  zakladatel  Sokola,  univerzitní
pedagog; vlastnoruční podpis "Dr. M. Tyrš" na stvrzence
"Sokola pražského"; velmi pěkný zachovalý stav, podpisy
M. Tyrše jsou mimořádně vzácné, mimořádná nabídka!

1939  WEINEREK  Zdenko  (1876-1958),  čs.  generál,
přednosta presidia MNO, vlastnoruční text s podpisem a
datací na kartě; bezvadné

ZACH František Alexandr (1807-1892), významný český
vojenský  teoretik,  generál  srbské  armády;  kabinetní
fotografie v uniformě s podpisem; zachovalé a zajímavé

2004  PEŘINA  František  (1911-2006),  čs.  bojový  pilot,
generálporučík, letecké eso 2. světové války, přezdívaný
Generál nebe, český válečný hrdina, který se proslavil v
bojích  proti  nacistické  Luftwaffe  ve  Francii  a  Velké
Británii, a po únoru 1948 politický exulant,  vlastnoruční
podpis  s  věnováním a  datací  na titulu  knihy  "Generál
nebe.  Životní  příběh  čs.  stíhacího  esa  Fr.  Peřiny";
bezvadné, hledané

2003 TATCHER Margaret Hilda (1925-2013), přezdívaná
Železná  lady,  britská  politička,  předsedkyně  vlády
Spojeného  království  a  vůdkyně  Konzervativní  strany,
první žena v čele britské vlády a nejdéle sloužící britský
premiér ve 20. století, vlastnoruční podpis s věnováním
na  titulu  autorské  knihy  "Umění  vládnout";  bezvadné,
doplněné  o  fotografii  s  faksimile  podpisu  a  průvodní
dopis z Downing Street, ojedinělý výskyt!

Vědci, historici a badatelé
Scientists, Historians and Explorers

1963 BĚHOUNEK František (1898-1973), fyzik, radiolog,
akademik, profesor, spisovatel, účastník polárních výprav
se vzducholoďmi Norge a Italia; vlastnoruční podpis na
lístku s krátkým přípisem a datací; hledané

1948-1971 LESNÝ Vincenc (1882-1953), český indolog,
překladatel  a  jedna  z  nejvýraznějších  postav  české
orientalistiky  1.  poloviny  20.  století,  2x  dopis  s
vlastnoručním  podpisem  adresovaný  na  orientalistu  V.
Zelenku  (zajímavý  text),  včetně  původních  obálek,  k
tomu 2x pozvánka  od Lesného a  zajímavá  strojopisná
vzpomínka  od  syna  Ivana  Lesného  (1914-2002,  český
lékař a spisovatel) na otce

NÁPRSTEK  Vojta  (1826-1894),  slavný  český
národopisec,  spisovatel,  novinář,  filantrop,  mecenáš,
vlastnoruční  podpis  "Vojta  Náprstek"  na  zadní  straně
vizitkové fotografie; pěkně zachovalé a vzácné

1887 PÍČ Josef Ladislav (1847-1911), významný český
historik, spoluzakladatel české archeologie; vlastnoručně
psaný dopis s podpisem a datací; zachovalé
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1940  PLICKA  Karel  (1894-1987),  český  a  slovenský
etnograf,  folklorista,  sběratel,  hudebník,  filmový
scenárista,  režisér  i  kameraman,  fotograf  a  pedagog,
vlastnoručně  psaný  2-stránkový  dopis  s  podpisem
"Plickovi"; křížem přeloženo, pěkně zachovalé

1867 PURKYNĚ Jan Evangelista  (1787-1869), jedna z
nejvýznamnějších  osobností  českých  dějin,  fyziolog,
anatom, biolog,  básník,  filozof,  popularizátor  vědy  atd.;
vizitková fotografie  s  vlastnoručním podpisem a  datací
na  zadní  straně "Prof.  Dr.  J.  Purkyně  /  24 bř.  1867",
fotografie  ateliér  Fiedler  Praha,  celkově  velmi  pěkný
zachovalý  stav,  velmi  vzácný  podpis  jedné  z
nejvýznamnějších postav českého vědeckého, kulturního
a politického života 19. století, ojedinělá nabídka!

ŠUSTA  Josef  (1874-1945),  jeden  z  nejvýznamnějších
českých historiků,  žák Gollovy školy,  spisovatel,  politik,
ministr školství v letech 1920-1921, působil v kulturním
okruhu T.G.M., Beneše, Karla Čapka atd., vlastnoručně
psaný text s podpisem

1915 THOMAYER Josef  (1853-1927),  významný český
lékař  světové  úrovně,  jeden  ze  zakladatelů  české
lékařské  vědy;  vlastnoručně  psaný  stránkový  dopis  s
podpisem a datací; pěkný stav

1910  VRÁZ  Enrique  Stanko  (1860–1932),  český
cestovatel,  fotograf,  spisovatel,  vlastnoruční  podpis  na
portrétní fotopohlednici; bezvadné

1950  WIRTH  Zdeněk  (1878-1961),  významný  historik
umění, jeden ze zakladatelů památkové péče v Čechách;
vlastnoručně psaný dopis s podpisem; bezvadné

1974  ZAMAROVSKÝ  Vojtěch  (1919-2006),  významný
slovenský  historik,  spisovatel  a  překladatel,  jeden  ze
zakladatelů literatury  faktu v  Československu, ve svém
díle  se  zabýval  starověkými  dějinami  a  popularizací
starověkých civilizací a mýtů; vlastnoručně psaný text na
lístku papíru s podpisem; malý výskyt

[SBÍRKY] VĚDCI / sestava 3 vysokoškolských indexů s
podpisy  mnoha  osobností  (mnohé  vícekrát):  Drtina,
Niederle,  Zíbrt, E. Beneš (!),  Kapras a mnoho dalších;
zachovalé, zajímavý soubor

2006 KELE František (1936-2014), slovenský horolezec,
cestovatel,  pedagog,  publicista  a  geograf,  vlastnoruční
podpis  s  věnováním  a  datací  v  autorské  knize  "K
trblietavým štítom Karakoramu", doplněné o vlastnoruční
dopis s podpisem a 3 podepsané expediční pohlednice z
pólů, 1x spolupodpis Keleho spolucestovatele L. Fekete;
bezvadné

Spisovatelé, básníci a novináři
Writers, Poets and Journalists

1952  BEZRUČ  Petr  (1867-1958),  vlastním  jménem
Vladimír  Vašek,  významný  český  básník,  vlastnoručně
psaná  báseň  ze  Slezských  písní  s  datací  a  celým
podpisem; pěkný stav, hledané

1850  BOROVSKÝ  Karel  Havlíček  (1821-1856),  český
básník,  novinář,  spisovatel  a  politik,  vlastnoruční  3-
řádkový text na lístku papíru, jedna z jeho poznámek z
cest: "Když ve Vídni nějaký šelma se zastaví  a začne
koukat  do  nebe,  na  nějaký  dům,  hned  se  všechni
zastavují  a  také  koukají";  velmi  pěkně  zachovalé  a
vzácné,  rukopisy  Borovského  se  na  trhu  prakticky
nevyskytují, ojedinělá nabídka!

1948 ČEŠTÍ SPISOVATELÉ / menu slavností večeře k
75.  narozeninám  A.  M.  Tilschové  s  vlastnoručními
podpisy  zúčastněných,  mj.  J.  Seifert,  F.  Halas,  A.M.
Tilschová,  V.  Řezáč,  F.  Kubka,  E.  Řezáčová,  M.
Seifertová, E., Tilschová a další; pěkně zachovalé

1943  HALAS  František  (1901–1949),  významný  český
básník, vlastnoručně psaný text na dopisnici s podpisem;
zachovalé, poměrně malý výskyt

HERMANN  Ignát  (1854-1935),  významný  český
spisovatel, humorista a redaktor, vlastnoruční podpis na
portrétní fotografii; bezvadné

HRABAL Bohumil (1914-1997), významný český prozaik,
spisovatel,  vlastnoruční  podpis  na  lístku  papíru;
bezvadné

1985  HRABAL  Bohumil  (1914-1997),  významný  český
prozaik,  spisovatel,  vlastnoruční  podpis  s  datací  na
titulním  listu  autorské  knihy  "Ostře  sledované  vlaky";
pěkně zachovalé

1961 HRUBÍN  František  (1910-1971),  významný český
spisovatel,  básník  (autor  přírodní  a  milostné  lyriky,
později básník obav), dramatik a scenárista; vlastnoručně
psaný jednostránkový text s celým podpisem a datací;
bezvadný stav, pouze ojedinělý výskyt!

1923  KISCH  Egon  Erwin  (1885–1948),  významný
pražský  spisovatel  židovského  původu,  zvaný  "Zuřivý
reportér";  vlastnoručně  psaný  lístek  s  textem  ohledně
Kischovy práce a publikací, zaslaný z Prahy do Berlína
jeho  sekretářce  a  přítelkyni  Jarmile  Haas,  odesílatel  :
"Kisch Melantrichova 14"... "od Tvého Egona"; bezvadný
a  vzácný  doklad  od  klíčové  osobnosti  české
prvorepublikové kultury!

1853  KOUBEK  Jan  Pravoslav  (1805-1854),  český  a
rakouský pedagog, básník a politik, během revolučního
roku  1848  poslanec  Říšského  sněmu,  vlastnoručně
psaný  4-stránkový  dopis  s  podpisem;  zachovalé  a
hledané

1922  KRÁSNOHORSKÁ  Eliška  (vlastním  jménem
Alžběta  Pechová,  1847–1926),  významná  česká
básnířka,  libretistka,  spisovatelka  a  překladatelka;
vlastnoručně  psaný  4-stránkový  (!)  dopis  s  podpisem;
zachovalé a hledané

2010  LUSTIG  Arnošt  (1926-2011),  český  židovský
spisovatel  a  publicista  světového  významu,  autor  celé
řady  děl  s  tématem  holokaustu,  vlastnoruční  podpis  s
datací na lístku papíru; bezvadné

1918 RÁZUS Martin  (1888-1937),  významný slovenský
básník,  dramatik,  publicista,  politik;  jednostránková
vlastnoručně psaná báseň "Sťa reťaz pevní..."  s  celým
podpisem a datací; významná slovenská osobnost

1983  SEIFERT  Jaroslav  (1901–1986),  český  básník,
spisovatel, novinář a překladatel, nositel Nobelovy ceny
za  literaturu  (1984);  vlastnoruční  8-řádkový  text  s
podpisem  na  vánočním  přání,  adresováno  na  A.
Masarykovou,  vnučku  TGM;  lehké  stopy  po  adjustaci,
jinak dobře zachovalé

SCHUBIN Ossip (vlastním jménem Aloisia Kirschnerová,
1854-1934),  německo-česká  spisovatelka,  vlastnoruční
podpis na lístku papíru; bezvadné

1882  SLÁDEK  Josef  Václav  (1845-1908),  významný
český  básník,  vlastnoručně  psaný  2-stránkový  dopis  s
podpisem; zachovalé



148
3312 (A5)

    1500 Kč (63 €)
3313 (A4)

    3000 Kč (125 €)
3314 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)
3315 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)
3316 (A5)

    800 Kč (33 €)
3317 (A5)

    500 Kč (21 €)
3318 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3319 (A5)

    800 Kč (33 €)
3320 (O4)

    1000 Kč (42 €)

3321 (A5)

    1500 Kč (63 €)
3322 (A4)  TIP

    2600 Kč (108 €)

3323 (A4)

    1500 Kč (63 €)
3324 (A4)  TIP

    800 Kč (33 €)
3325 (A4)

    700 Kč (29 €)
3326 (A5)

    800 Kč (33 €)
3327 (A5)

    500 Kč (21 €)
3328 (A5)

    1000 Kč (42 €)

3329 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3330 (A4)  TIP

    1100 Kč (46 €)
3331 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
3332 (A5)

    1500 Kč (63 €)
3333 (A5)

    1000 Kč (42 €)

3334 (A5)

    500 Kč (21 €)
3335 (A4)

    1800 Kč (75 €)
3336 (A5)

    800 Kč (33 €)
3337 (A4)

    2000 Kč (83 €)
3338 (A5)

    500 Kč (21 €)
3339 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)
3340 (A5)

    1900 Kč (79 €)
3341 (A4)  TIP

    3600 Kč (150 €)
3342 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)
3343 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3344 (A5)

    900 Kč (38 €)
3345 (A5)

    1500 Kč (63 €)
3346 (A5)

    800 Kč (33 €)

1922  SOVA  Antonín  (1864–1928),  významný  český
básník a prozaik, vlastnoručně psaný 3-stránkový dopis s
celým podpisem; bezvadné a hledané

1871  SVĚTLÁ  Karolína  (vlastním  jménem  Johana
Rottová) (1830-1899), česká spisovatelka, představitelka
generace májovců považována za zakladatelku českého
vesnického románu, vlastnoručně psaný stránkový dopis
s podpisem "Mužáková"; doplněno o kabinetní fotografie,
vzácné a hledané!

1920 ŠALDA František Xaver (1867-1937), nejznámější
český literární  kritik,  novinář  a  spisovatel,  vlastnoručně
psaný 4-stránkový text  básně "Z plamenů zdvižený" ze
souboru Strom bolesti, s celým podpisem; lehká patina,
celkově ale pěkný zachovalý stav, vzácné

1894  ŠVANDA  ZE  SEMČIC  Pavel  (1825-1891),
významný  český  obrozenec,  režisér,  dramaturg,
spisovatel (lumírovec) a divadelní ředitel, spolupracovník
J.  K.  Tyla,  vlastnoručně  psaný  dopis  s  podpisem  na
hlavičkovém papíru Městského divadla v Plzni; zachovalé
a vzácné

ŠVANDRLÍK  Miloslav  (1932-2009),  významný  český
spisovatel, mj. autor Černých baronů; podpis na lístku s
krátkým  humorným  textem;  zajímavé,  poměrně  malý
výskyt

1932 VANČURA Vladislav (1891-1942), významný český
spisovatel  a  dramatik,  vlastnoruční  podpis  na  lístku  s
datací; vzácné

1900  VRCHLICKÝ  Jaroslav  (vlastním  jménem  Emil
Bohuslav  Frída,  1853–1912),  slavný  český  spisovatel,
básník,  překladatel,  politik;  vlastnoručně  psaný  2-
stránkový dopis s podpisem a datací

1955  ZÁVADA  Vilém  (1905-1982),  významný  český
básník,  spisovatel  a překladatel;  vlastnoručně psaný 2-
stránkový dopis s podpisem a datací; zajímavé

1920-1980 [SBÍRKY] SPISOVATELÉ / zajímavá sestava
29 podpisů významných československých spisovatelů a
básníků, mj.:  M. Majerová, F.  X.  Svoboda, J. Deml, F.
Gašpar, E. Šoltésová, J. Kostra, K. Kukla, I. Hermann, F.
Kožík, J. Kořan, F. Branislav, F. Tomek, S. Špálová atd.;
jako celek zajímavé

Umělci | Artists

1904 ALEŠ Mikoláš (1852–1913), významný český malíř
a  ilustrátor,  vlastnoručně  psané  blahopřání  na  zadní
straně  své  vizitky  s  podpisem  a  datací;  pěkný  stav,
hledané

1946  BERNSTEIN  Leonard  (1918-1990),  světoznámý
americký  dirigent  a  skladatel,  vlastnoruční  podpis  s
datací na lístku papíru, hledané!

1934 BLAŽÍČEK Oldřich (1887-1953),  významný český
malíř, žák Hanuše Schweigra, předseda Jednoty umělců
výtvarných  v  Praze,  vlastnoručně  psaný  dopis  s
podpisem na hlavičkovém papíru; pěkně zachovalé

1986 BORN Adolf  (1930-2016), významný český malíř,
vlastnoručně  psaný  dopis  na  hlavičkovém  papíru  s
podpisem; vzácné a hledané

1948  BURIAN  Emil  František  (1904-1959),  významný
český  básník,  režisér,  publicista,  hudební  skladatel;
vlastnoruční  podpis  na  lístku  s  krátkým  notovým
zápisem;  adjustováno  na  exponátovém  listu  s
fotografiemi, zajímavé

1931  FRIML  Rudolf  (1879-1972),  významný  český
hudební  skladatel  a  pianista,  zakladatel  amerického
hudebního divadla; vlastnoruční celý podpis s partiturou
na lístku papíru s datací

1958 FRINTA Emanuel (1896-1970), český malíř, grafik
a ilustrátor, vlastnoruční  1-stránkový dopis  s podpisem;
bezvadné

GOODMAN  Benny  (1909-1986),  legendární  swingový
(později jazzový) muzikant, klarinetista, skladatel a herec;
vlastnoruční podpis na portrétní čb fotografii, zachovalé a
zajímavé

HAŠLER  Karel  (1879–1941),  známý  český  písničkář,
herec,  textař,  skladatel;  vlastnoruční  psaný  dopis  s
podpisem; pouze vodorovně přeloženo, jinak bezvadné a
hledané

CHARLES  Ray  (1930-2004),  legendární  soulový
americký  zpěvák,  klavírista  a  hudební  skladatel,
vlastnoruční podpis na podpisové kartě; adjustováno na
exponátovém listu s fotografiemi, bezvadné

1934  JEŽEK  Jaroslav  (1906-1942),  český  hudební
skladatel,  dirigent,  dramaturg  a  klavírista;  vlastnoruční
text  s  podpisem  na  pohlednici  zaslané  z  Polska  na
divadelního  a  rozhlasového  režiséra  C.  Sonevenda;
bezvadné, rukopis Jaroslava Ježka se vyskytuje pouze
ojediněle a je velmi hledaný!

1842 KITTL Jan Bedřich (1806-1868), významný český
hudební  skladatel.  2.  ředitel  pražské  konzervatoře,
vlastnoručně psaný 3-stránkový dopis; dv, celkově pěkný
stav, vzácné

1911 KMOCH František (1848–1912),  významný český
dirigent a skladatel dechové hudby; vlastnoručně psaný
text  na  dopisnici,  adresováno  na  Mojmíra  Urbánka
(1873-1919),  proslulého  pražského  hudebního
nakladatele;  vzadu  stopy  po  původní  adjustaci  v
exponátu, Kmochovy rukopisy jsou hledané!

1916  KOCIAN  Jaroslav  (1883–1950),  významný  český
houslový virtuos a hudební skladatel, vlastnoruční podpis
s datací na portrétní fotografii; bezvadné

1902  KOVAŘÍK  Josef  Jan  (Josef  John  Kovarik,
1870-1951),  americký  hudebník  a  houslista  českého
původu, v letech 1892-1893 průvodce A. Dvořáka a jeho
rodiny  během pobytu  v  USA,  vlastnoruční  4-stránkový
dopis  adresovaný  na  J.  Kubelíka;  pěkně  zachovalé,
zajímavé

KUBELÍK  Jan  (1880-1940),  slavný  český  houslový
virtuos  a  hudební  skladatel;  vlastnoruční  podpis  na
reprodukci portrétní fotografie; zachovalé

1954  KUBÍN  Otakar  (COUBINE  Othon)  (1883-1969),
významný český  malíř  a  grafik,  vlastnoručně  psaný  3-
stránkový  dopis  s podpisem "Kubínovi"  adresovaný na
malíře V. Antuška; zachovalé, zajímavé

1975 LHOTÁK Kamil (1912–1992), český malíř, grafik a
ilustrátor,  jeden  ze  zakládajících  členů  Skupiny  42,
vlastnoruční  podpis  s  datací  na  lístku  papíru,
adjustováno na listu s fotografií; bezvadné

1933 MARTINŮ Bohuslav (1890-1959), světově proslulý
hudební  skladatel,  představitel  moderny,  vlastnoruční
podpis s krátkým notovým zápisem a datací na lístku na
autogramy; vzácný a těžko dostupný rukopis, často chybí
ve sbírkách!

1907  NEDBAL  Oskar  (1874-1930),  světoznámý  český
hudební skladatel, dirigent a violista, vlastnoručně psaný
4-stránkový dopis s podpisem (zajímavý text) + doplněno
o  čb  portrétní  fotopohlednici  bez  podpisu;  zachovalé,
hledané

1898  PINKAS  Soběslav  (1827-1901),  český  malíř,
karikaturista  a  veřejný  činitel,  vlastnoruční  4-stránkový
dopis  adresovaný  na  dceru  Jiřinu,  matku  herce  J.
Voskovce; velmi pěkně zachovalé, významná osobnost

1930  PREISSIG Vojtěch  (1873-1944),  významný český
grafik, typograf, malíř, ilustrátor, účastník protirakouského
i protinacistického odboje, vlastnoruční podpis na dopise
na  hlavičkovém papíru  zaslaném z  New  Yorku;  vzadu
patina, jinak pěkně zachovalé, hledané!

1930 STEKLÝ Karel (1903-1987), český filmový režisér a
scenárista,  vlastnoruční  podpis  v  legitimaci
Osvobozeného divadla, kde v letech 1928–1938 působil
jako  inspicient  a  rekvizitář;  velmi  pěkně  zachovalé,
unikátní dokument

1929 STRAUSS Johann (1866–1939), rakouský hudební
skladatel,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní pohlednici  +
podpis s datací na lístku z památníku; bezvadné

1910 STRETTI Viktor (1878-1957), český grafik, malíř a
ilustrátor,  známý  hlavně  svými  lepty  ze  staré  Prahy  a
portréty  významných  osobností,  vlastnoručně  psaný
dopis s podpisem na zálepce; pěkně zachovalé

1911 SUK Josef (1874-1935), významný český hudební
skladatel,  houslista  a  pedagog,  žák  a  zeť  Antonína
Dvořáka,  blahopřejný  lístek  s  2-řádkovým  přípisem  a
podpisem s datací; dekorativní



149
3347 (A5)

    2000 Kč (83 €)
3348 (A5)

    700 Kč (29 €)
3349 (A5)

    800 Kč (33 €)
3350 (A4)

    500 Kč (21 €)
3351 (A5)

    1500 Kč (63 €)
3352 (A5)

    700 Kč (29 €)
3353 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3354 (O4)

    1000 Kč (42 €)
3355 (O5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
3356 (O4)

    2800 Kč (117 €)

3357 (A5)

    1500 Kč (63 €)

3358 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)
3359 (A5)

    700 Kč (29 €)
3360 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
3361 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
3362 (A5)

    600 Kč (25 €)
3363 (A4)

    800 Kč (33 €)
3364 (A4)

    600 Kč (25 €)
3365 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3366 (A5)

    1700 Kč (71 €)

3367 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
3368 (A5)

    1200 Kč (50 €)
3369 (A5)

    500 Kč (21 €)
3370 (A5)

    600 Kč (25 €)
3371 (A4)

    700 Kč (29 €)
3372 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
3373 (A5)

    3000 Kč (125 €)
3374 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)
3375 (A4)

    800 Kč (33 €)
3376 (A4)  TIP

    2600 Kč (108 €)

1900 SUK Josef (1874-1935), významný český hudební
skladatel,  houslista  a  pedagog,  žák  a  zeť  Antonína
Dvořáka; vlastnoručně psaný celostránkový text s celým
podpisem; zachovalé, dekorativní a vzácné

1910  ŠALOUN  Ladislav  (1870-1946),  český  sochař,
autor  sousoší  Mistra  Jana  Husa  na  Staroměstském
náměstí,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní  fotografii  +
podpis  s  přípisem  a  datací  na  lístku  z  památníku;
bezvadné

ŠPÁLA  Václav  (1885–1946),  významný  český  malíř,
grafik  a  ilustrátor,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní  čb
fotopohlednici; dekorativní

1939  ŠPÁLA  Václav  (1885–1946),  významný  český
malíř,  grafik  a  ilustrátor,  vlastnoruční  podpis  na  přání
spolku Mánes k Novému roku 1940; zachovalé

1930  ŠVABINSKÝ  Max  (1873–1962),  český  malíř  a
ilustrátor, vlastnoruční 2-stránkový dopis s podpisem na
hlavičkovém papíru; pěkně zachovalé

1966 TRNKA Jiří (1912-1969), český výtvarník, loutkář,
ilustrátor, malíř, sochař, spisovatel, scenárista, kostýmní
výtvarník  a  režisér  animovaných  filmů,  vlastnoruční
podpis s datací na lístku papíru; bezvadné

1931-1937  VOLDÁN  Bedřich  (1892–1978),  český
houslový  virtuos  a  pedagog,  sestava  4  vlastnoručně
psaných  ze Švýcarska  zaslaných  pohlednic  s  podpisy;
pěkně zachovalé

1910-1980 [SBÍRKY]  HUDBA  /  sestava  21  podpisů  a
rukopisů  významných  českých  hudebních  skladatelů  a
dirigentů, mj. V. Novák, Kolešovský, K. Vacek, J. Kocián,
J. Křička, A. Tichý, A. Moyzes, L. Slovák atd.; jako celek
zajímavé

JANÁČEK Leoš (1854–1928), významný český hudební
skladatel,  vlastnoruční  podpis  v  knize  opery  Zápisník
zmizelého; bezvadný stav, hledané a vzácné

1990  KREJČÍ  Jaroslav  (1929-2006),  český  grafik,
ilustrátor,  divadelní  fotograf  a  vysokoškolský  pedagog,
vlastnoruční  podpis  s  věnováním  v  autorské  publikaci
fotografií  "Jaroslav  Seifert  a  Jan  Zrzavý";  bezvadné,
zajímavé

Herci, zpěváci | Actors, Singers

BAAROVÁ  Lída  (1914-2000),  jedna  z  nejslavnějších
českých  hereček,  čb  portrétní  fotopohlednice  s  celým
podpisem,  ateliér  Ströminger;  pěkný  zachovalý  stav,
hledané

BAAROVÁ  Lída  (1914-2000),  jedna  z  nejslavnějších
českých  hereček,  vlastnoruční  německy  psaný  4-
stránkový dopis Ottmaru Katzovi, mnichovskému novináři
a redaktorovi s podpisem "Lída"; 2x otvor po děrovačce,
jinak bezvadné, velmi vzácné

1932 FABIÁNOVÁ Vlasta (1912–1991), významná česká
herečka, vlastnoručně psaný stránkový dopis + portrétní
fotopohlednice  s  podpisem z  filmu  "Rukavička",  ateliér
Ströminger; bezvadný stav, dekorativní

1940  FRIČ  Martin  (1902-1968),  jeden  z  nejslavnějších
českých  filmových  režisérů;  podpis  pod  uměleckým
pseudonymem  "Mac  Frič"  s  datací  na  portrétní
fotopohlednic, ateliér Ströminger; bezvadné a hledané

GOLLOVÁ  Nataša  (1912–1988),  významná  česká
herečka,  vlastnoruční  podpis  na  čb  portrétní
fotopohlednici, ateliér Ströminger; bezvadné, hledané

HERCI /  E. Vojan, J. Vojta, M. Sedláčková; sestava 3
portrétních fotopohlednic českých herců s vlastnoručnimi
podpisy

1951  HÖGER  Karel  +  MEDŘICKÁ  Dana,  podpisy
významných  českých  herců  na  čb  fotografii  z  filmu
Mikoláš Aleš (1951); pěkný stav, dekorativní

2015 CHAPLIN Geraldina (*1944), americká tanečnice a
herečka,  dcera  Charlieho  Chaplina,  2x  vlastnoruční
podpis s věnováním na portrétní fotografii a lístku papíru;
adjustováno na exponátovém listu

KIRCHNER  Miloš  (1927-1996),  český  loutkář,  herec,
zpěvák,  dlouholetý  ředitel  a  hlavní  interpret  Divadla
Spejbla a Hurvínka, vlastnoruční podpis s věnováním na
portrétní  fotografii;  vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak
bezvadné

MANDLOVÁ  Adina  (1910–1991),  slavná  česká  filmová
herečka,  portrétní  fotopohlednice  s  podpisem,  ateliér
Ströminger; pěkný stav, hledané

1948 MARVAN Jaroslav (1901–1974),  významný český
herec, vlastnoruční podpis na tramvajové legitimaci DPP
s Marvanovou fotografií  a vzadu vylepenými měsíčními
známkami; zachovalé, zcela výjimečné!

1909,  1914  OPERA  /  BURIAN  Karel  (1870-1924)  +
BURIAN  Emil  (1876-1926),  čeští  operní  pěvci,
sourozenci, fotografie s vlastnoručním podpisem Karla a
vlastnoručně  psaný  1-stránkový  dopis  Emila;  dobře
zachovalé

1935?  SCHEINPFLUGOVÁ  Olga  (1902–1968),  česká
herečka, spisovatelka, básnířka a dramatička, manželka
Karla  Čapka,  vlastnoruční  podpis  na  portrétní
fotopohlednici; pěkně zachovalé

1955  SKUPA  Josef  (1892–1957),  český  loutkoherec,
zakladatel Divadla Spejbla a Hurvínka, vlastnoruční text
s podpisem a spolupodpisem manželky Jiřiny SKUPOVÉ
na  pohlednici;  stopy  stáří  v  okraji,  celkově  ale  dobře
zachovalé, hledané

1976  SLOVENŠTÍ  HERCI  /  podpisy  účastníků  setkání
slovenských herců v Praze, mj. M. Labuda, S. Turbová,
J. Kröner a další na listu papíru A4; zajímavé

1928 ŠVÁB-MALOSTRANSKÝ Josef (1860-1932), vůbec
první  český  filmový  herec  (jako  spolupracovník  J.
Kříženeckého v roce 1898), kabaretiér, prozaik, dramatik,
písničkář, režisér a scenárista, mj. i  nakladatel proslulý
svými  žertovnými  pohlednicemi,  vlastnoruční  text  s
podpisem  na  autorské  portrétní  pohlednici;  stržená
adresa příjemce, jinak bezvadné, hledané

VOSKOVEC  Jiří  (1905–1981)  a  WERICH  Jan  (1905–
1980), čeští herci, vlastnoruční spolupodpisy na společné
čb fotopohlednici; zachovalé a hledané

1966  VOSKOVEC  Jiří  (1905–1981),  český  herec,
spisovatel,  dramatik  a  textař,  člen  tria
Voskovec+Werich+Ježek; sestava 3 pohlednic zaslaných
z USA (Hollywood)  do Československa tvořící  ucelený
text,  adresováno  na  režiséra  Jána  Kadára,  v  textu
zmíněn "lobbing" Voskovce a dalších ohledně Kadárova
filmu  Obchod  na  korze,  který  nakonec  získal  v  USA
Oscara; mimořádně zajímavé a hledané!

VYČÍTAL  Jan  (1942-2020),  český  hudebník,  grafik  a
kreslíř-karikaturista,  autor  kreslených  vtipů,  významná
postava  české  country  hudby,  vlastnoruční  podpis  s
emblematickou karikaturou na archu silnějšího papíru A4;
bezvadné

1975  WERICH  Jan  (1905-1980),  filmový  i  divadelní
herec  a  spisovatel,  vlastnoruční  podpis  na  signované
autorské novoročence O. Janečka k Novému roku 1976;
adjustováno  na  exponátovém  listu  s  Werichovou
fotografií, bezvadné
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3377 (O4)

    1500 Kč (63 €)
3378 (K)

    3000 Kč (125 €)
3379 (O4)

    1500 Kč (63 €)
3380 (O5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

3381 (A5)

    800 Kč (33 €)
3382 (A5)

    700 Kč (29 €)
3383 (A5)

    600 Kč (25 €)
3384 (A5)

    600 Kč (25 €)
3385 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
3386 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3387 (A5)

    2000 Kč (83 €)

3388 (A5)

    1500 Kč (63 €)
3389 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3390 (A5)

    700 Kč (29 €)
3391 (A5)

    800 Kč (33 €)
3392 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3393 (A4)  TIP

    5000 Kč (208 €)
3394 (A4)  TIP

    4000 Kč (167 €)

3395 (A5)

    3000 Kč (125 €)

3396 (A5)  TIP

    7000 Kč (292 €)

3397 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

3398 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)
3399 (O5)

    3000 Kč (125 €)

1930-1980  [SBÍRKY]  HERCI  /  HEREČKY  /  zajímavá
sestava  18  podpisů  a  rukopisů  významných  českých
herců  a  hereček,  mj.:  V.  Vydra,  I.  Kačírková,  R.
Hrušínský  (2x),  V.  Vojta,  A.  Sedláčková,  J.  Pivec,  Z.
Štěpánek, D. Medřická, J. Štěpničková, E. Kohout atd.;
pěkná sestava

[SBÍRKY]  HERCI A  ZPĚVÁCI  /  sestava vlastnoručních
podpisů  zejména  herců  a  zpěváků,  převážně  v
tématických knihách nebo na podpisových kartičkách: 3x
W.  Matuška,  3x  O.  Matušková,  3x  W.G.  Matuška,  Z.
Troška,  H.  Růžičková,  J.  Růžička,  M.  Navrátilová,  O.
Scheinpflugová, 3x Liv Ullmann, Annie Chaplin, P. Brice,
2x C. Cardinale; zajímavá sestava

1920-1990 [SBÍRKY] OPERA / ZPĚV / zajímavá sestava
21ks  podpisů  významných  českých  operních  pěvců  a
pěvkyň  (některé  vícekrát)  -  portrétní  fotopohlednice,
fotografie,  rukopisy  apod.,  obsahuje  mj.:  V.  Zítek,  O.
Mařák, R. Maturová (čb foto Langhans),  E.  Haken, M.
Šlechtová,  Š.  Štěpánová,  J.  Kširová  apod.,  dále  např.
zpěvák J. Laufer, P. Janů, S. Qutro, E. Fiala, B. Seidlová
atd.; celkově pěkný stav, jako celek zajímavé

1993 KRYL Karel (1944-1994), básník a písničkář, hlavní
představitel  československého  protikomunistického
protestsongu  v  letech  1963–1989,  vlastnoruční  podpis
doplněný  o  kresby  květiny,  červa  a  motýla  na  titulu
autorské  knihy  "Půlkacíř";  bezvadné,  velmi  zajímavé,
hledané!

Sportovci | Sportsmen

1948  ATLETIKA  /  ZÁTOPEK  /  pohlednice  zaslaná  z
lehkoatletických  závodů  v  Paříži,  vlastnoruční  podpisy
atletů: Emil Zátopek, V. Balšán, J. Fikejz, Fiedler, Winter
aj.; pěkně zachovalé

1970  BASKETBAL  /  MS  JUGOSLÁVIE  1970  /
pohlednice  zaslaná  z  Lublaně  s  podpisy  hráčů,  mj.
Zedníček,  Zídek,  Konopásek,  Novický,  Kovář,  Pospíšil,
Mifka, Bobrovský aj.; velmi pěkně zachovalé

BASKETBAL / SLAVIA VŠ PRAHA / pohlednice zaslaná
ze  Španělská  s  podpisy  hráčů,  mj.  Zedníček,
Konopásek,  Jirka,  Šťastný,  Kraus  aj.;  velmi  pěkně
zachovalé

1956  FOTBAL  /  JUNIORSKÝ  TURNAJ  UEFA  /
pohlednice z Budapešti s podpisy hráčů, mj. Zikán, Sůra,
Obert, Prášil, Malina aj.; zachovalé, hledané

1934 FOTBAL / REPREZENTACE / pohlednice z Paříže
s  podpisy  hráčů,  mj.  Plánička,  Mráz,  Nejedlý,  Puč,
Košťálek aj.; zachovalé, hledané

1964 FOTBAL / REPREZENTACE / pohlednice zaslaná
z Florencie s podpisy hráčů, mj. Masopust, Lála, Bomba
aj.; zachovalé, hledané!

1931 FOTBAL / sestava 3 pohlednic s podpisy fotbalistů,
mj.  3x  Plánička,  dále  např.  Hejma,  Svoboda  atd.;
zachovalé, hledané

1935  FOTBAL  /  SK  SLAVIA  PRAHA  /  pohlednice
zaslaná  z  Birminghamu  komentátorem  J.  Lauferem,
kromě  jeho  podpisu  dále  např.  podpisy  Plánička,
Kopecký,  Zajíček,  Bradáč  aj.;  velmi  pěkně  zachovalé,
hledané

1942  FRIŠTENSKÝ  Gustav  (1879–1957),  český
zápasník,  vlastnoruční  podpis  na  strojopisně  psané
dopisnici, zajímavý text; zachovalý stav, hledané

1967  GYMNASTIKA  /  ČÁSLAVSKÁ Věra  (1941-2016),
československá  gymnastka  a  sedminásobná olympijská
vítězka; vlastnoruční podpis na čb fotografii; hledané

1964 HOKEJ / POHÁR ŽENEVSKÉHO AUTOSALONU /
pohlednice  zaslaná  z  Ženevy  s  podpisy  hráčů:
Nedomanský, Masopust, Tikal, Bukač, Jiřík, Holík, Černý
a další; pěkně zachovalé

1938-1939  KOŽELUH  Karel  (1895–1950),  sportovec,
reprezentant ČSR v tenise, ledním hokeji a fotbale, od
roku  2006  členem  Mezinárodní  tenisové  síně  slávy,
sestava  2  pohlednic  zaslaných  do  USA,  připojeny
podpisy  dalších  sportovců,  mj.  Jan  Koželuh  atd.;
zachovalé

1967  ŠACHY  /  ARGENTINSKÝ  ŠAMPIONÁT  1967  /
záznamová  tabulka  šampionátu  s  podpisy  všech
zúčastněných:  Panno,  Rossetto,  Najdorf,  Guimard,
Palermo,  Schweber,  Ocampo,  Sanguineti,  Incutto,
Garcia,  Rubinetti,  Pelikán;  lehká  patina,  celkově  ale
pěkně zachovalé, hledané

1956 ŠACHY / BRONŠTEIN David Jonovič (1924-2006),
sovětský  (ukrajinský)  šachový  velmistr,  vlastnoruční
podpis  na fotografii  otištěné  v  argentinském šachovém
časopise Ajedrez; velmi pěkně zachovalé, hledané

1971 ŠACHY / HORT Vlastimil (1944-2025), čs. šachista
a po emigraci z ČSSR také německý šachový velmistr a
šachový  teoretik,  vlastnoruční  text  s  podpisem  na
pohlednici zaslané z Rakouska; velmi pěkně zachovalé,
hledané

1960  ŠACHY  /  MISTROVSTVÍ  SVĚTA  1960  /  obálka
vydaná  k  MS  1960  v  Moskvě,  na  němž  Tal  porazil
Botvinnika  a  stal  se  poprvé  mistrem  světa,  s
vlastnoručními  podpisy  zúčastněných:  M.  Botvinnik,  M.
Tal,  M.  Euwe  a  další;  velmi  pěkně  zachovalé,  velmi
vzácné a hledané

1966  ŠACHY  /  PETROSJAN  Tigran  Vartanovič
(1929-1984),  arménský  šachista,  mistr  světa  v  šachu
hrající  za  SSSR,  známý  jako  "Železný  Tigran",
vlastnoruční  podpis  na  čb  portrétní  fotografii  při  hře
šachů, doplněno o raz.  MS 1966 v Moskvě, při  němž
porazil B. Spasského a stal se počtvrté v řadě mistrem
světa; pěkně zachovalé, velmi vzácné a hledané

1960  ŠACHY /  TAL Michail  Něchemjevič  (1936-1992),
sovětský lotyšský šachový velmistr, mistr světa v šachu
a mistr světa v bleskovém šachu, přezdívaný "Čaroděj z
Rigy", vlastnoruční podpis na obálce vydané k MS 1960
v  Moskvě,  na  němž  Tal  porazil  Botvinnika  a  stal  se
poprvé  mistrem  světa;  velmi  pěkně  zachovalé,  velmi
vzácné a hledané

1968,  1978  ŠACHY  /  BOTVINNIK  Michail  Mojsejevič
(1911-1995), sovětský vědec, šachový velmistr a teoretik,
vlastnoruční podpis na seznamu kurzů lotyšské šachové
univerzity  +  k  tomu  Botvinnikova  kniha  Полвека  в
шахматах; velmi pěkně zachovalé, hledané
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3400 (Z)  TIP

    3000 Kč (125 €)

3401 (A5)

    800 Kč (33 €)

3402 (A4)

    1000 Kč (42 €)

3403 (O4)

    1500 Kč (63 €)

3404 (A5)

    800 Kč (33 €)

3405 (O5)  TIP

    2200 Kč (92 €)

3406 (K)  TIP

    10000 Kč (417 €)
3407 (K)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3408 (Z)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3409 (K)

    1000 Kč (42 €)

3410 (A5)

    700 Kč (29 €)
3411 (A5)

    300 Kč (13 €)
3412 (A5)

    400 Kč (17 €)
3413 (O5)  TIP

    14000 Kč (583 €)
3414 (A5)

    600 Kč (25 €)
3415 (A5)

    800 Kč (33 €)

3416 (A5)  TIP

    3000 Kč (125 €)

3417 (A5)

    600 Kč (25 €)

3418 (O5)  TIP

    6000 Kč (250 €)
3419 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

3420 (A5)

    600 Kč (25 €)

3421 (A5)

    700 Kč (29 €)

3422 (A5)

    800 Kč (33 €)

1984  ČS.  HOROLEZECKÁ  EXPEDICE  HIMALÁJE  '84
SAGARMATHA  /  tématická  pohlednice  zaslaná  zpod
Mount  Everestu  do  Prahy,  vlastnoručně  podepsaná
všemi  účastníky  expedice,  text  napsal  Jozef  "Juzek"
Psotka,  který  spolu  se  Z.  Demjánem  jako  první
Čechoslovák vystoupil  na Mount Everest a při  sestupu
tragicky  zahynul;  velmi  dobře  zachované,  doplněno  o
knihu "Everest. Prvá čs. expedícia na najvyššom vrchu
sveta), unikátní dokument s výjimečným příběhem, stěží
opakovatelná nabídka!

Kosmonauti | Astronauts

1968  BEREGOVOJ  Georgij  Timofejevič  (1921-1995),
sovětský  kosmonaut  ukrajinského  původu,  vlastnoruční
podpis  s  věnováním  a  datací  na  portrétní  fotografii;
pěkně zachovalé

1986  REMEK  Vladimír  (*1948),  jediný  československý
kosmonaut,  3x  podpis:  na  2  obálkách  s  vylepenými
tématickými zn. a na aršíku Pof.A2364A; bezvadné

2005 CERNAN Eugene Andrew (1934-2017),  americký
astronaut, známý jako poslední člověk,  který stanul  na
měsíčním  povrchu,  po  otci  slovenského  a  po  matce
českého  původu,  vlastnoruční  podpis  s  věnováním  v
českém  překladu  autorské  knihy  "Poslední  muž  na
Měsíci"; nevýrazné skvrny v rozích knižního bloku, jinak
zachovalé

Ostatní | Others

1913  PÉGOUD  Adolphe  (1889–1915),  slavný
francouzský  pilot,  průkopník aviatiky,  první  letecké  eso
historie,  vlastnoruční  podpis  na  přední  straně
fotopohlednice zachycující Pégoudův let  nad katedrálou
sv.  Víta  v  Praze;  vzadu  stopy  po  adjustaci,  jinak
bezvadné, zajímavé

1931-1951  [SBÍRKY]  VÝZNAMNÉ  OSOBNOSTI  /
památník s cca 80 podpisy různých čs. osobností: mj. B.
Karen, E. Fiala, T. Pištěk, J. Křička, J. Kubelík, prezident
Edvard  Beneš,  V.  Beneš,  J.  Laufer,  O.  Jeremiáš,  R.
Tyršová, J. Beran, O. Korbelář, J. Strauss, B. Ečer, Z.
Kabátová,  J.B.  Foerster,  také  12  U.S.  vojáků  z
osvobozování ČSR apod; velmi zajímavý soubor!

Historické dokumenty, mapy
Historical Documents, Maps

Cirkuláře, věstníky
Circulars, Bulletins

1931-1935  [SBÍRKY]  ČSR  I.  /  FAŠISTICKÉ  LISTY  /
sestava  64ks  různých  čísel  novin  hnutí  Národní  obec
fašistická,  pravděpodobně  cenzurní  nátisky,  množství
škrtů  a  poznámek  modrou  tužkou,  definitivní  vydání
vycházelo  bez  zatržených  částí;  pěkně  zachovalé,
zajímavé  dějinné  dokumenty,  vzácný  a  málo  se
vyskytující materiál, v této podobě možná unikát

1923-1942  [SBÍRKY]  ČSR  I.  /  ČaM  /  sestava  114ks
různých pravicových,  vlasteneckých,  nacionalistických a
fašistických novin v ČSR a Protektorátu, pravděpodobně
cenzurní  nátisky,  množství  škrtů  a  poznámek  modrou
tužkou, definitivní vydání vycházelo bez zatržených částí;
pěkně zachovalé, zajímavé dějinné dokumenty, vzácný a
málo se vyskytující materiál, v této podobě možná unikát

1943-1945 [SBÍRKY] ČS. ZÁPADNÍ ODBOJ / sestava 38
novin  čs.  vojáků  ve  Velké  Británii  a  na  Středním
východě:  7x  "Naše  Noviny",  31x  "Kaktus",  množství
zajímavých  článků,  kreseb  a  karikatur;  bezvadně
zachovalé,  velmi  vzácné,  výjimečný  soubor,  unikátní
vhled  do  života  čs.  vojáků  v  zahraničí  za  II.  světové
války!

Ostatní | Other

1800-1940  [SBÍRKY]  LODĚ  /  VZDUCHOPLAVBA  /
ŽELEZNICE  /  AUTOMOBILISMUS  /  sestava  různých
dobových dokumentů vztahujících se k dějinám dopravy,
mj. historické rytiny lodí, balonů, lokomotiv, staré články
a  výstřižky  s  touto  tématikou,  vizitka  vzduchoplavce
Théodora Sivela (1833-1875) apod.; zajímavý soubor

Pohlednice | Picture Postcards

Místopis | Topography

Česká republika | Czech republic

1903  BENEŠOV  -  koláž  čtyřlístek,  vícebarevná  lito,
náměstí, Konopiště, nemocnice, klášter, DA, prošlé; lom
v růžku patina, zachovalé

1902 ZDICE - barevná litografická koláž, celkový pohled
na město,  cukrovar  a nádraží  doplněno květinami,  Th.
Böhm, DA, prošlá; pouze nepatrně omačkané růžky

1890  JINDŘICHOV  U  LETOVIC  -  barevná  litografická
koláž, zámek, celkový pohled, textilní továrny na krajky,
DA, prošlé; zachovalé, bez poškození

1895-1920 [SBÍRKY] SESTAVA / sestava 72ks pohlednic
malého  formátu,  z  toho  68ks  litografie,  obsahuje  mj.
Osoblaha,  Dvorce,  Janov  u  Krnova,  Krnov,  Jindřichov,
Rýmařov, Karlovice, Karlova Studánka, Třemešná, Vrbno
p. P., Albrechtice, Ježník, Dolní Holčovice, Kočov, Světlá
Hora,  Břidličná,  Sovinec,  Nové  Heřminovy,  Bruntál,
Rýžoviště,  Ovčárna,  Vidly,  Bartultovice,  Ondrášov,
Alfrédka; různá kvalita, velmi hodnotná sestava!

1898 BŘEZÍ (Bratelsbrunn) - barevná litografická koláž,
fara,  radnice,  obchod  s  vínem,  škola,  hospoda  s
hroznem vinné révy, vydal Joh. Knoth, DA, prošlá; bez
vady

1890 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ (Frýdlant u Místku) -
2-záběrová  barevná  litografická  koláž,  huť,  ústav
Bedřichův,  vydal  K.  Schwidernoch,  DA,  nepoužitá;
luxusní stav

1895-1920 SESTAVA /  sestava 11ks pohlednic  malého
formátu,  z  toho  10ks  litografie,  Jabluňkov,  Místek,
Brušperk, Frýdek; převážně zachovalé

1897 JABLONECKÉ PASEKY (Bad Schlag bei Gablonz)
- barevná litografická koláž, lázeňské budovy s železnicí
a  vlakem,  tisk  Ed.  Strache,  DA,  prošlá;  nepatrně
omačkané růžky, velmi dobrý stav

1895-1910 [SBÍRKY] SESTAVA / sestava 29ks pohlednic
malého  formátu,  z  toho  22ks  litografie,  obsahuje  mj.
Jeseník,  Žulová,  Lázně  Jeseník,  Dolní  Lipová,
Bernartice,  Trnávka, Vidnava, Červená Voda, Vápenná,
Javorník; různá kvalita, hodnotná sestava!

1905  HOŘICE  -  v  budoucnosti,  koláž,  vzducholoď,
tramvaje,  automobily,  pochodující  vojáci  na  náměstí,
kolorovaný sítotisk, vydal J. Bičiště, DA, prošlá; patina,
text v okrajích

1890  BATELOV  -  barevná  litografická  koláž,  náměstí,
zámek, nádraží továrna, vydal T. Smejkal, DA, nepoužitá;
luxusní

1898  ČESKÝ  TĚŠÍN  (Teschen)  -  barevná  litografická
koláž, znak města, zámek, náměstí,  škola,  kasárna,  V.
K. Prochazka, DA, prošlá; velmi dobrý stav

1890  DOUBRAVA  (Dombrová)  -  barevná  litografická
koláž, horník, doly, kostel, nádraží, K. Schwidernoch, DA,
nepoužitá; pouze omačkané růžky a pravý okraj
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3423 (O5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

3424 (A5)

    800 Kč (33 €)

3425 (A5)

    400 Kč (17 €)

3426 (A5)

    1000 Kč (42 €)

3427 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

3428 (A5)

    600 Kč (25 €)

3429 (A5)

    700 Kč (29 €)

3430 (O5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

3431 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)

3432 (O5)  TIP

    4000 Kč (167 €)

3433 (O5)  TIP

    7000 Kč (292 €)
3434 (A5)

    600 Kč (25 €)
3435 (A5)

    700 Kč (29 €)
3436 (A5)

    500 Kč (21 €)
3437 (O5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
3438 (A5)

    500 Kč (21 €)
3439 (A5)

    1500 Kč (63 €)
3440 (A5)

    600 Kč (25 €)
3441 (A5)

    400 Kč (17 €)
3442 (A5)  TIP

    800 Kč (33 €)

3443 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
3444 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
3445 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)
3446 (A5)  TIP

    2000 Kč (83 €)
3447 (O5)  TIP

    9000 Kč (375 €)
3448 (A5)  TIP

    1200 Kč (50 €)
3449 (A5)

    800 Kč (33 €)

1899-1920 [SBÍRKY] SESTAVA / sestava 17ks pohlednic
malého formátu, obsahuje mj. Rychvald, Darkov, Těšín,
Bohumín, Orlová,  Doubrava, 1x foto z důlního neštěstí
1919, z toho 11ks lito; zachovalé, hodnotná sestava!

1906 KOUŘIM - za 100 let, kreslená koláž, tramvaje a
auta na náměstí, kolorovaný sítotisk, vydal J. Hobl, DA,
prošlé; popsaná i obrazová strana, zachovalé

1903 ČÁSLAV -  koláž  prapor  s  pohledem na  pomník
Žižky, kolorovaný světlotisk, DA, prošlé; patina

1909 BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ - severočeský pivovar v
Bohušovicích,  koláž,  sudy,  pijani,  chmel  a  záběr  na
pivovar,  kolorovaný  sítotisk,  prošlé  s  raz.  poštovny
KEBLICE / KEBLITZ; bez poškození

1910  ŘÍP  -  v  budoucnosti,  koláž,  letadla,  vzducholoď,
lanovka,  vlak  v  tunelu  s  nádražím,  automobily,
kolorovaný světlotisk, prošlé; ohyb v růžku, velmi dobrý
stav

1905 MLADÁ BOLESLAV - koláž, létající sud s pijákem
piva s  pohledem na  město,  kolorovaný  světlotisk,  DA,
prošlé; mírně odřené růžky

1900  KOPŘIVNICE  (Nesselsdorf)  -  čb.,  2-záběrová,
automobil Präsident, kasino, DA, prošlá; obtisk razítka na
obrazové straně, jinak bez vady

1895-1920 [SBÍRKY] SESTAVA / 23ks pohlednic malého
formátu,  z  toho  17ks  lito,  obsahuje  mj.  Příbor,  Odry,
Slatiny,  Fulnek,  Frenštát  pod  Radhoštěm,  Rožnov,
Valteřice,  Bludovice,  Spálov,  Bílovec,  Bravantice,  Starý
Jičín,  Nový  Jičín,  Suchdol,  Štramberk;  převážně
zachovalé, hodnotná sestava!

1908  MILOVICE  -  motýl,  koláž  se  4  záběry  města,
kolorovaný světlotisk, prošlá; odřené růžky

1895-1920 [SBÍRKY] SESTAVA / 29ks pohlednic malého
formátu, z toho 24ks lito, obsahuje mj. Libavá, Hlubočky,
Újezd  u  Uničova,  Nová  Hradečná,  Huzová,  Šumvald,
Želechovice,  Velký  Újezd,  Červenky,  Choliny,  Loštice,
Šternberk,  Stará  Voda,  Uničov,  Dolní  Loučka,  Paseky,
Olomouc; převážně zachovalé, hodnotná sestava!

1895-1920 [SBÍRKY] SESTAVA / sestava 26ks pohlednic
malého  formátu,  mj.  obsahuje  Hradec  n.  Moravicí,
Vítkov,  Neplachovice,  Velké  Heraltice,  Jánské  Koupele,
Kravaře, Děhylov, Háj ve Slezsku a Opava město, z toho
19ks lito; zachovalé, hodnotná sestava!

1900 MORAVSKÁ OSTRAVA - VRATIMOV (Rattimau) -
vícezáběrová  barevná  litografická  koláž,  kostel,  škola,
celulózka, hotel, F. Hoblík Pardubitz, DA, prošlá; pouze
nepatrně omačkané růžky, velmi dobrý stav

1897 MORAVSKÁ OSTRAVA (Mähr. Ostrau) - litografická
koláž  permoníci,  Německý  dům  a  celkový  pohled,
nakladatel J. Kittl, DA, prošlé; nepatrné ohyb v růžcích

1923-1931 OSTRAVA - ZÁBAVNÍ KOUTEK výstaviště s
reklamou na Český akciový pivovar v Moravské Ostravě
a Strassmanovo pivo, prošlá fotopohlednice + reklamní
pohlednice malého formátu Výstava známek M. Ostrava
3. - 10. května 1931, neprošlé se zeleným PR

1895-1920 [SBÍRKY] SESTAVA / sestava 18ks pohlednic
malého formátu z toho 8x jako Lito, převážně DA, mimo
Ostravy,  Hrušov,  Svinov  nádraží,  Třebovice,  Vítkovice;
převážně zachovalé, hodnotná sestava!

1902 PLZEŇ - Plzeňský prazdroj,  koláž, pivní  sklenice
se  záběrem  města,  kolorovaný  světlotisk,  DA,  prošlá;
zachovalé

1897 PRAHA -  Mikulandská  ulice,  čb  přítisk  rohového
domu na zadní straně celinové dopisnice FJI. 2Kr, emise
1897, nepoužitá; bezvadná

1907 PRAHA - Staronová synagoga a Židovská radnice,
koláž s fiakrem a lidmi, prošlé, DA; zachovalé

1898  PŘEROV  -  barevná  litografická  koláž,  pivovar,
hotel, elektrárna a krojovaná dvojice, vydala Společenská
tiskárna v Přerově, DA, prošlá; lom v růžku, lehká patina

1890  PŘEROV  -  kolorovaná  koláž,  nápis,  krojovaná
dvojice a náměstí, DA, nepoužitá; bez vady, luxusní

1905 CHODOV - v budoucnosti (Chodau in der Zukunft),
koláž,  balony,  auta,  tramvaj,  motocyklista  a  lidé  na
náměstí,  kolorovaný sítotisk,  vydal Lud. Lorenz, prošlé,
drobná patina, velmi dobrý stav

1905  KRASLICE  -  v  budoucnosti,  (Graslitz  in  der
Zukunft),  koláž,  vzducholoď,  tramvaje,  auta,  lidé  na
náměstí,  kolorovaný  sítotisk,  vydal  Ant.  Slowasser,
prošlé; zvlněno od vlhkosti

1905 LIBAVSKÉ ÚDOLÍ -  (Liebauthal),  koláž chlapec v
kroji  se  záběrem  na  továrnu,  kolorovaný  světlotisk,
prošlá; bez poškození, dekorativní

1905  VODŇANY  -  v  budoucnosti,  koláž,  lanovky,
tramvaje,  automobil  a  lidé  na  náměstí,  kolorovaný
světlotisk, DA, vydal D. Bělohlávek, prošlé; pouze drobná
patina a text do obrazu

1895-1910 [SBÍRKY] SESTAVA / sestava 50ks pohlednic
malého  formátu,  z  toho  41ks  litografie,  obsahuje  mj.
Branná, Oskava, Loučná n. D., Horní Libina, Kamenná,
Temenice,  Praděd,  Šerák,  Staré  Město,  Ruda n.  Mor.,
Rapotín,  Františkova  myslivna,  Velké  Losiny,  Zábřeh,
Krumpach,  Petrov  n.  D.,  Bludov,  Holba,  Hanušovice,
Nový Malín,  Vikýřovice,  Hrabová,  Libina;  různá kvalita,
hodnotná sestava!

1908  SNĚŽKA  -  v  budoucnosti  (Schneekope  in  der
Zukunft),  koláž,  vlak  v  tunelu  s  nádražím,  balon,
automobily,  kolorovaný  světlotisk,  vydal  Hermann  Poy,
Dresden, prošlé; odřené růžky, zachovalé

1905 VRCHLABÍ - (Hohenelbe), koláž sudu s pijáky piva
a  záběrem  na  město,  kolorovaný  světlotisk,  neprošlá;
pouze lehká průhyby, dekorativní



153
3450 (A5)

    800 Kč (33 €)

3451 (A5)

    400 Kč (17 €)

3452 (A5)  TIP

    1500 Kč (63 €)

3453 (O5)

    600 Kč (25 €)

3454 (A5)

    1000 Kč (42 €)

3455 (O5)  TIP

    6000 Kč (250 €)

3456 (O5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
3457 (O5)

    2000 Kč (83 €)

3458 (A5)

    1000 Kč (42 €)

3459 (A5)

    4000 Kč (167 €)

3460 (O5)

    2000 Kč (83 €)

3461 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

3462 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

3463 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)

3464 (A5)  TIP

    2400 Kč (100 €)

3465 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)
3466 (A5)  TIP

    4500 Kč (188 €)
3467 (A5)

    1000 Kč (42 €)
3468 (A5)

    1500 Kč (63 €)
3469 (A5)

    800 Kč (33 €)
3470 (A5)

    1500 Kč (63 €)
3471 (A5)

    1300 Kč (54 €)
3472 (A5)

    500 Kč (21 €)

3473 (A5)

    500 Kč (21 €)
3474 (A5)  TIP

    700 Kč (29 €)
3475 (A5)

    500 Kč (21 €)

1909 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ (Wal. Meseritsch) - čtyřlístek,
koláž,  náměstí,  gymnázium,  Nová  čtvrť,  prošlá;  pouze
lehká patina

1899  VELKÉ  MEZIŘÍČÍ  -  barevná  litografická  koláž,
celkový pohled, náměstí, ulice, radnice, zámek, továrna,
vydal V. Řeholka, DA, prošlá; smytá zn., jinak bez vady

Podkarpatská Rus | Carpatho-Ukraine

1910 MUKAČEVO v budoucnosti, čb pohlednice radnice
s auty a vzducholoděmi, prošlé jako čs. PP; zachovalé,
ojedinělé

1920-1930  [SBÍRKY]  sestava  20ks  místopisných
pohlednic,  mj.  Baťovo,  Rahovo,  Mukačevo,  Užhorod,
Chust,  Poroškov,  Jasina  +  doplněno  6ks  kreslených
pohlednic  Frček,  lidové  typy  z  Podkarpatské  Rusi;
zachovalé

Evropa | Europe

1899-1910 RIGA, sestava 2ks pohlednic malého formátu,
1x  Riga  v  budoucnosti,  koláž  a  1x  litografie  s  DA;
zachovalé

1892-1915 [SBÍRKY] SESTAVA / 21ks pohlednic malého
formátu,  mj.  3x  budoucnost  Mikolow,  Sobotka,
Bydgoszcz,  foto  -  vzlet  balonu  Jaroslav,  Bilsko  -
zastávka  elektrické  dráhy,  Stroze  -  nádrží,  Vratislav,
Kladsko, Štětín - koláže atd., 3x předchůdce pohlednic,
část dlouhé adresy; zachovalé, hodnotná sestava!

1895-1910  [SBÍRKY]  SESTAVA  /  sestava  22ks
litografických pohlednic malého formátu, mj. Heinersdorf,
Klimczok,  Hochstein,  Seobschütz,  Greiffenberg,
Kupferberg, Liebau, Hirschberg, Dzeditz, Bielitz, Lauban,
Landeshut, Göthen atd., vše dlouhé adresy; zachovalé

1892-1937 [SBÍRKY] SESTAVA / sestava 17ks pohlednic
malého  formátu,  z  toho  11ks  předchůdci  pohlednic  na
celinových  dopisnicích  FJ  2Kr,  1x  Bruck  a.  L.  v
budoucnosti,  Weiselburk  -  pijácká  koláž,  fotopohled
požár rotundy ve Vídni v roce 1937; zachovalé

1900  STRYJ,  ODĚSA,  sestava  3ks  pohlednic  malého
formátu,  Stryj  -  1x  budoucnost,  1x  koláž  nádraží  jako
lepolero, Oděsa - lito, dlouhá adresa; zachovalé

Sestavy, partie | Bulky Lots

1900 BALKÁN, sestvava 7ks pohlednic malého formátu,
Sarajevo,  Mostar,  Trebinje,  Travnik,  Vukovar,  Pančevo,
4x lito, 1x foto-koláž, 2x budoucnost; velmi dobrý stav

1890-1920 [SBÍRKY] SESTAVA / 15ks pohlednic malého
formátu,  obsahuje  mj.  3x  koláž  motýlek  Gand,
Westerstede, Bourget, 2x budoucnost Lipslo, Vladivostok,
lito  Bratislava,  Budapest,  Moskva,  St.  Peterburg,  atd.;
zachovalé

Motiv | Theme

Muchovky | Alfons Mucha

1900  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Design  pro  menu
(Weill.42), barevná lito, DA; prošlá, velmi pěkný stav

1900  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Jitro  (Weill.46),
barevná lito, DA; prošlá, velmi pěkná

1900  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Večer  (Weill.47),
barevná lito, DA; neprošlá, dv v růžku, jinak velmi pěkná

1901  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  světoznámý  český
malíř,  vlastnoruční  podpis  na  líci  prošlé  autorské
pohlednice Champenois Paris - Jaro (Weill.86); stržená
zn.,  místy  skvrnky,  lomy  v  růžku,  celkově  pěkně
zachovalé, hledané, krásný motiv

1903  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Výstava  českého
severovýchodu  v  Hořicích  1903  (Weill  neuvádí!),  DA,
neprošlá;  výjimečně  pěkná  kvalita,  v  této  zachovalosti
vzácné

1911  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Pěvecké  sdružení
učitelů  moravských,  varianta  bez  přítisku  členské
legitimace  (Weill.137),  litografie;  prošlá,  velmi  pěkná
zachovalost

1912  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  České  srdce
(Weill.138); neprošlá, velice pěkný zachovalý stav

1921  MUCHA Alfons  (1860–1939),  Polibek  jara  (Weill
neuvádí!), čb reprodukce původního kamenotisku, český
text; neprošlá, luxusní stav

1928  MUCHA  Alfons  (1860-1939),  Jubilejní  sjezd,
výstava  a  festival  Pěvecké  obce  československé  roku
1928 v Praze (Weill.162); nepoužitá, velmi pěkný stav

1928  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Slovanská  epopej,
sestava 8ks fotopohlednic, neprošlé; 2x vzadu stopy po
adjustaci, jinak luxusní

1928  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Slovanská  epopej,
Výstava  1928  (Weill.163),  velký  formát;  neprošlá,
výborný stav

1941  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Slavia,  vzájemně
pojišťovací  banka,  prošlá  s  PR  VÝSTAVA  POŠT.
ZNÁMEK PÍSEK 1941; dole lehké prohnutí papíru, jinak
velmi pěkná

Švábovky | Josef Šváb

1900 ŠVÁB č.32, Lepší  za živa piva kapka..., barevná
lito,  DA,  prošlá;  2x  ohyby  v  rohu,  celkově  pěkně
zachovalá

1901 ŠVÁB č.510, "Auto-matky", barevná lito pohlednice,
DA, neprošlá; výjimečně pěkná zachovalost

1910?  ŠVÁB  č.2228,  Časový  "postní"  pozdrav,  čb,
neprošlá; v rozích špendlíkové dírky, jinak bezvadná
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3476 (A5)  TIP

    3400 Kč (142 €)

3477 (A5)  TIP

    1000 Kč (42 €)
3478 (A5)

    1000 Kč (42 €)

3479 (A5)

    800 Kč (33 €)
3480 (A5)

    500 Kč (21 €)

3481 (A5)

    400 Kč (17 €)

3482 (A5)

    600 Kč (25 €)

3483 (A5)

    500 Kč (21 €)

3484 (A5)

    700 Kč (29 €)

3485 (A5)

    500 Kč (21 €)

3486 (A5)

    800 Kč (33 €)

3487 (A5)

    600 Kč (25 €)

3488 (A5)

    500 Kč (21 €)

3489 (A5)

    700 Kč (29 €)

3490 (A5)

    700 Kč (29 €)

3491 (A5)

    800 Kč (33 €)

3492 (A5)  TIP

    600 Kč (25 €)

3493 (A5)  TIP

    5000 Kč (208 €)

3494 (A3v–)

    500 Kč (21 €)

3495 (A5)

    1000 Kč (42 €)

3496 (A5)

    900 Kč (38 €)
3497 (A4)  TIP

    2000 Kč (83 €)

3498 (O4)

    600 Kč (25 €)
3499 (A4)

    300 Kč (13 €)

Umělecké | Artistic and Reproductions

1935  TOYEN  /  téměř  kompletní  sestava  8  pohlednic
série  Zima,  chybí  pouze  č.  3  a  4,  avšak  včetně
původního  přebalu;  neprošlé,  výjimečná  zachovalost,
ostré růžky, bez obvyklého zahnědnutí,  hledané, v této
kvalitě a s  původním přebalem, který  se vyskytuje jen
výjimečně, zcela ojedinělé!

Slavní fotografové
Famous Photographers

1930  DRTIKOL  František  (1883–1961),  autorská  čb
portrétní fotopohlednice, značená COPYRIGHT DRTIKOL
PRAGUE, neprošlá; bezvadná

1930? DRTIKOL František (1883–1961),  Duše poznává
Boha, autorská čb pohlednice, neprošlá; při horním okraji
drobné prohnutí, jinak bezvadná

Judaika | Judaica

1925? KARLOVY VARY (Karlsbad) - synagoga, barevná
jednozáběrová pohlednice, prošlá; zachovalá

1899 NOVOROČNÍ PŘÁNÍ / čb pohlednice s přáním k
Novému židovskému roku Roš ha-šana 5660, německo-
hebrejské texty, DA, prošlá v Čechách; pěkně zachovalá,
neobvyklé

Osobnosti - zahraniční
Celebrities - Not Czech

1908  60  Kaiser  Jubiläums  -  Marken  1848-1908,
pohlednice  malého  formátu  s  vyobrazením  poštovních
známek s FJ I.; neprošlé, bez poškození

Letecká doprava
Airplanes, Airships and Baloons

1898  BALÓNY  /  JUBILÄUMS-AUSSTELLUNG  WIEN
1898 / barevná litografie z výstavy s motivem 2 balónů:
Kugelballon  a  Drachenballon,  DA,  prošlá;  omačkané
růžky, jinak velmi pěkný stav

Propaganda - nacismus
Propaganda - Nazism

MUSSOLINI Benito (1883–1945), italský premiér, politik,
novinář  a  diktátor,  čb  propagandistická  fotopohlednice;
neprošlá, pěkný stav

1934  Reichs-Parteitag  Nürnberg,  dvojbarevná
propagandistická  pohlednice  velkého  formátu  s  AH,
prošlá; průpichy v růžcích, jinak zachovalé

1937 SA -  Wettkämpfe,  Berlin  Olÿmpia  Stadion  1937,
kreslená propagandistická pohlednice velkého formátu na
obyčejném papíru; bez poškození

1938 A. Hitler s dětmi,  sestava 3ks fotopohlednic, foto
Hoffmann München, neprošlé s PR Wir danken unserem
Führer/ Troppau 8.10.1938; bez poškození

1938 Ein Volk -  ein Reich -  ein Führer!, mapa Říše s
připojenými Sudety a hlava A.H., neprošlá vzadu s PR;
pěkně zachovalé

1938  HENLEIN  a  HITLER  /  čb  propagandistická
pohlednic;  vzadu  PR  TACHAU  WIR  SIND  FREI!,
zachovalé

1939 Andrej Hlinka - Národe moj, pre teba som žil, trpel
a zomrel..., propagandistická pohlednice s portrétem A.
Hlinky  v  kruhu  na  pozadí  dvojitého  kříže  a  lidovými
motivy  s  reprodukcí  podpisu,  sign.  V.  Hochštenský,
barevná,  velký  formát,  vzadu  bohatá  franktatura,  ale
neprošlé  s  3  otisky  PR18;  zachovalé,  pouze  mírně
odřené růžky, hledané!

1939  DER  SCHÖPFER  DES  GROSSDEUTSCHEN
REICHES / propagandistická pohlednice, A.H. s mapou
Německa,  neprošlá,  vzadu  vylepené  zn.  s  otisky  PR;
velmi pěkně zachovalá

1939  Nürnberg  Reichsparteitag  1939  a  Danzig  ist
Deutsch,  barevné  propagandistické  pohlednice  velkého
formátu, prošlé; bez poškození

Skaut, Junák, Tramp | Scouting

1920? UKRAJINA / barevná kreslená pohlednice "Scouts
Ucrainiens",  sign.  M.  Hryhorijiv;  zlomený  růžek,  jinak
pěkně zachovalé, zajímavé

Žertovné, bytosti, postavičky, karikatury
Personification, creatures, cartoons

1920?  THOMAS  MASARYK  IN  SEINER
ANGESTAMMTEN  NATIONALTRACHT  (Masaryk  ve
svém  národním  kroji)  /  rakouská  pohlednice  karikující
TGM jako slovenského dráteníka; velmi pěkně zachovalé
a  vzácné,  šíření  této  pohlednice  v  ČSR  bylo  trestné,
zachycené kusy byly ničeny (vzadu varování "Do ČSR
posílat  pouze  v  uzavřené  obálce!"),  dochováno  jen
minimum exemplářů!

Ostatní sběratelské obory
Other Collector`s Domains

Akcie, obligace, šeky
Bank Documents, Cheques

1919 ČSR / akcie banky BOHEMIA v Praze na 400K, ze
dne 1.1.1919, bez talonů; pouze lehký svislý ohyb

Legitimace | Personal Documents

1887  RAKOUSKÝ  CÍSAŘSKÝ  DVŮR  /  pozvánka  na
dvorní  ples pro rytmistra 13. husarského pluku,  včetně
obálky z úřadu nejvyššího hofmistra arcivévody Josefa;
pozvánka přeložena, jinak zachovalé, zajímavé

Fotografie | Photos

1939-1945  NACISMUS /  PROTEKTORÁT  /  amatérská
čb fotografie údajně z jezdecké školy Hodonín, koně a
vojáci  Wehrmachtu  v  jízdárně  zdobené  nacistickou
vlajkoslávou; pěkně zachovalé

1917-1918  RAKOUSKO-UHERSKO  /  2x  čb  fotografie
císaře Karla I. s císařovnou Zitou a dětmi při návštěvě
letiště  a  prohlídce  letadel;  velmi  dobrý  stav,  zajímavý
dokument  z  konce  R-U monarchie  a  počátků  letectví,
jehož  byl  císař  Karel  velkým  příznivcem  a
podporovatelem, neobvyklý civilní pohled na posledního
českého krále

Propagační nálepky a kartičky
Advertising Labels and Cards

1900-1950 PROPAGAČNÍ NÁLEPKY /  sestava nálepek
(Rijáček,  sv.  Václav  atd.),  zálepek,  kolků  a  zn.  KSČ;
uloženo na 4 výmětových kartách A4

1955? DR.  MILADA HORAKOVAS MINNE  /  kompletní
25ks  PL  nálepek  s  portrétem  Milady  Horákové;  bez
nálepky, zajímavé
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3500 (X)

    600 Kč (25 €)

3501 (A4)

    3400 Kč (142 €)

3502 (A4)  TIP

    7500 Kč (313 €)
3503 (A5)

    3000 Kč (125 €)

3504 (A5)

    1500 Kč (63 €)

3505 (IK)

    3000 Kč (125 €)

3506 (O4)  TIP

    1000 Kč (42 €)

3507 (A5)

    500 Kč (21 €)

3508 (K)  TIP

    10000 Kč (417 €)

3509 (O5)

    700 Kč (29 €)

3510 (Z)

    800 Kč (33 €)

3511 (X)

    1000 Kč (42 €)
3512 (Z)

    2000 Kč (83 €)
3513 (A5)  TIP

    4000 Kč (167 €)
3514 (Z)

    1000 Kč (42 €)

3515 (IK)

    500 Kč (21 €)
3516 (IK)

    500 Kč (21 €)
3517 (IK)

    200 Kč (8 €)

Reklamní plakáty | Posters

1915  I.  SVĚTOVÁ  VÁLKA  /  vyhláška  v  němčině  o
povolání  branců  na  frontu,  vydána v  Náchodě,  formát
58x46cm;  stopy  stáří  v  okraji,  celkově  ale  dobře
zachovalé

Grafika, umění | Prints, Art

1900  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Menu  Moët  et
Chandon, tištěný blanket jídelníčku, barevná lito, rozměr
22x15cm, vydal Champenois; utržený růžek ve spodním
rohu, patina

1900  MUCHA  Alfons  (1860–1939),  Menu  Moët  et
Chandon, tištěný blanket jídelníčku, barevná lito, rozměr
22x15cm, vydal Champenois; výjimečně pěkná kvalita

1906 ŠTEFÁNIK Milan Rastislav ( 1880-1919), slovenský
politik,  voják,  letec,  generál  francouzské  armády,
astronom  a  meteorolog;  2x  EX  LIBRIS  /  Dr.  M.
ŠTEFANIK,  vyobrazení  hvězdárny  v  Meudonu,  kde
působil; suchá jehla v černé barvě, rozměry 65 x 75mm;
zajímavé  osobní  artefakty  upomínající  na  tuto
mimořádnou osobnost!

VOTLUČKA  Karel  (1896-1963),  sestava  5ks  leptů,  4x
newyorské  motivy,  1x  portrét  Dr.  Rossetti,  vše  rozměr
papíru cca 11x16cm, popisy a signováno autorem; velmi
pěkně zachovalé

Zápalkové nálepky | Match Labels

1900-1990  [SBÍRKY]  ČSR  /  CIZINA  /  velká  sbírka
zápalkových  nálepek  z  uvedeného  období  z  celého
světa,  kromě  ČSR  po  1945  i  reprezentativní  výběr
evropských zemí (Belgie, Portugalsko, Norsko, Švédsko,
Finsko, Jugoslávie, Bulharsko, NDR, válečné Slovensko
(!) apod.) a zámoří, např. pěkná Čína, Japonsko, Indie,
Írán  aj.;  převážně  velmi  dobrá  kvalita,  velmi  zajímavá
sbírka,  obsažené zámořské nálepky se u nás většinou
vyskytují  jen  velmi  ojediněle,  celkem  20kg  materiálu,
uloženo v krabici IKEA, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

1918-1940  [SBÍRKY]  ČSR  /  CIZINA  /  partie  na  7
zaplněných stranách A4, obsahuje mj. zápalky Národní
obec fašistická, NSKOV Zünder se svastikou, množství
exportních i  lakovaných nálepek a další, četné dublety;
pěkná kvalita, velmi zajímavé

Blahopřání a plesové pozvánky
Invitation Cards

1890-1900 PŘÁNÍ / sestava 10ks různých vykrajovaných
a tlačených přání; zachovalé, dekorativní!

1830-1890  [SBÍRKY]  BLAHOPŘÁNÍ  /  sestava  131ks
přání,  obsahuje  tlačené,  zlacené,  krajkové,  ručně
kolorované i malované, litografické, skládací a pohyblivá
leporela,  zdobené  textilem,  celé  z  textilu,  ručně
malované,  osobní  přání  (mj.  kanovník  Václav  Pešina),
firemní novoročenky atd.; adjustované na volných listech
v archivační krabici, vše ve velmi dobrém stavu, pochází
z významné staré sbírky!

1800-1900  [SBÍRKY]  PŘÁNÍ  /  sestava  39ks  různých
přání, část vykrajované a tlačené; zachovalé, dekorativní!

Knihy, časopisy
Literature, Magazines

1935 Adolf  Hitler,  Bilder  aus  dem leben  des  Führers,
obrazová kniha o AH, 132 stran, vlepené čb fotky a 1x
kreslený barevný portrét; zachovalé, chybí pouze 1x foto
na str 31

Další sběratelské obory
Other Collectors domains

1916  I.  SVĚTOVÁ  VÁLKA  /  FRANCIE  /  vojenská
identifikační  zn.,  dle  dohledané  dokumentace  (kopie
přiložena)  náležela  vojákovi  z 11.  regimentu alžírských
tirailleurů (alžírští  střelci  -  pěchotní  jednotky složené z
domorodého obyvatelstva kolonií); nálezová patina, jinak
pěkně zachovalé, velmi zajímavé

1900-1950 DOUTNÍKOVÉ ETIKETY  -  DOMINIKÁNSKÁ
REPUBLIKA / sbírka etiket a doutníkových pásek, plný
12-listový zásobník A4; zachovalé

1939 ŽIDOVSKÁ HVĚZDA / použitá originální nášivka na
oděv  ze  žlutého  textilu  s  černým  potiskem  "Jude";
podšitá bílou látkou

1830-1960 [SBÍRKY] FUNERÁLIE/ PARTE - sestava 13
smutečních  oznámení  významných  českých  osobností,
mj. Viktor Stretti, Emil Filla, Bedřich Hrozný, Stanislav K.
Neumann,  Zikmund  Winter,  Kamil  Krofta,  Josef  Šusta
atd.; zachovalý stav, zajímavý celek

Pomůcky | Accessories

PÉROVÉ  DESKY  /  sestava  17ks  použitých  pérových
desek na albové  listy  POFIS;  uloženo  v  IKEA krabici,
celkem 16kg, POZOR POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

[SBÍRKY] SCHAUBEK / sestava 16ks 6-kroužkových alb
a 4ks pérových desek Schaubek; zachovalé, uloženo v
IKEA krabici, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

OBALY / použité obaly  na známky, pohlednice, dopisy,
pošetky, kartičky na známky, euroobaly A5 + A4, albové
listy,  různý  stav;  uloženo v IKEA krabici,  celkem 22kg
materiálu, POUZE OSOBNÍ ODBĚR!

KONEC AUKCE | END OF AUCTION



mince – známky – bankovky
pohlednice – antikvární a sběratelské zboží

VÁNOČNÍ VELETRH

NEJVĚTŠÍ VELETRH SBĚRATELSTVÍ
VE STŘEDNÍ A VÝCHODNÍ EVROPĚ

pá 4. – so 5. září 2026
čt 3. září – odpoledne pro obchodníky

výstaviště PVA EXPO Praha
www.sberatel.info/podzim

pá 21. – so 22. listopadu 2025
hotel Olympik Praha 

www.sberatel.info/vanoce
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Československo 1919, katalog Pofis č. 49aI, 
Znak 3K tmavě červená, úzký formát s druhým 
typem přetisku; luxusní svěží exemplář bez 
stopy po nálepce s atestem Vrba. Vzácná  
a hledaná známka v prémiové kvalitě! 
Odhadní cena: 50.000 Kč - 60.000 Kč

Aukční sobota 22. listopadu 2025

www.burda-auction.com

burdaLIVEBidding

 

Příjem materiálu do  

online aukce probíhá 

do konce září 2025.



1 
OSOBNĚ / PERSONALLY:
Zúčastněte se aukce v našem aukčním sále v Praze v ulici Dejvická 9.

Visit our auction hall on address: Prague 6, Dejvická 9.

2
burdaLIVEBidding:   
Náš originální software burdaLIVEBidding Vám umožňuje zúčastnit se živě 
aukce z pohodlí vašeho domova prostřednictvím internetu, více informací na 
následující straně.

Participate comfortably in the Public auctions from your home or office – live 
on the internet, visit our website www.burda-auction.com and try our simulator 
and get familiar with easy handling of online bidding (also see next page).

3
ONLINE: 
Pošlete nám Váš příkaz přes internetové rozhraní z katalogu na webu.

Send us your bids directly from our website.

E-MAIL: 
Pošlete Váš příkaz na adresu info@burda-auction.com .

Send us your bids by email to info@burda-auction.com.

4
PÍSEMNÝ PŘÍKAZ / WRITTEN BIDS:
 Vyplňte Písemný příkaz z tištěného katalogu a zašlete jej na adresu: Burda 
Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6. 

Send us fulfilled written bids to address Burda Auction, s.r.o., Dejvická 306/9, 
160 00 Praha 6, Czech Republic. 

5
TELEFON / TELEPHONE: 
+420 774 567 940 | +420 233 313 653 
Tuto službu je nutno sjednat předem do konce uzávěrky příjmu písemných pří-
kazů. Během aukce Vás budeme kontaktovat na Vámi určené telefonní číslo  
a své příkazy budete zadávat přímo našemu operátorovi. Tato služba je zdarma  
u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč. Můžete rovněž kontak-
tovat nezávislé agenty (placená služba). 

Arrange your telephone bidding through our operator at least on the day prior  
to the day of auction. Our operator will contact you and you can bid during 
the auction. Telephone bids will be accepted only from 10.000 CZK onwards.  
Our service is free of charge. Or you can contact auction agents (paid service).
*Mgr. David Kopřiva: +420 774 261 036 
*RNDr. Miloš Hauptman: +420 602 366 437

1

2

3

4

5

Možnosti účasti v aukci / How to participate in the auction



burdaLIVEBidding

Vyzkoušejte náš prvotřídní software burdaLIVEBidding a zúčastněte se aukce 
„živě“ z pohodlí vašeho domova nebo kanceláře prostřednictvím internetu.

1. Navštivte naše internetové stránky burda-auction.com a zaregistrujte se    
 (odkaz REGISTRACE).
2. Po registraci si nezávazně vyzkoušejte náš  burdaLIVEBidding
  simulátor a objevte skvělé možnosti našeho softwaru.
3. Nejpozději jeden den před začátkem aukce odešlete požadavek pro dražbu     
 přes  burdaLIVEBidding. Po schválení obdržíte potvrzovací email. 
4. Přihlaste se na svůj vytvořený účet a zúčastněte se aukce jako byste byli   
 přímo na sále 

Více informací naleznete na našich stránkách www.burda-auction.com

Kompletní katalog v elektronické podobě včetně vyobrazení všech položek 
a také průběžné výsledky naleznete na www.burda-auction.com, kde 
je možné se zaregistrovat a veškeré údaje o výsledcích získávat přímo  
z „Osobní sekce“. 

Registrovaným účastníkům aukce a všem, kteří mají zadanou e-mailovou adresu, 
nebudeme výsledky dražby zasílat poštou. Tuto informaci si sami najdou buď ve 
své „Osobní sekci“ na našem webu nebo v e-mailu. 
Po zveřejnění výsledkové listiny je možné ihned objednávat neprodané položky        
za vyvolávací ceny (+ provize).

burdaLIVEBidding

Try our world-class software burdaLIVEBidding and participate comfortably  
in the Public auctions from your home or office from all around the world live  
on the internet

1. Visit our website burda-auction.com/en and create your account  
 by registering (REGISTER). When you register, you choose your  
 own username and password, which will stay the same for all transactions  
 on our site.
2. Practice and get familiar with great options of online bidding by trying out 
 our Simulator.
3. Up to 24 hours before the beginning of the current auction, send us your  
 request to register to  burdaLIVEBidding. You will receive an email notifying you  
 of approval.
4. Connect by logging on to our website burda-auction.com/en and bid live 
 online as if you were attending the sale in the auction hall.

For more information visit our website www.burda-auction.com/en

Auction lots
All single lots and collections are displayed on our website with many images.  
You may also find there a description of all lots translated to English language.  
For complete online auction catalogue please visit www.burda-auction.com/en.  
All registered clients will find their auction results and invoices in „MY PLACE“  
section on our website. The rest will receive e-mails with their auction results and 
invoices.

burdaLIVEBidding
burda auction

aukční dům
burda auction

aukční dům



Vysvětlivky / Catalogue key

AP  aršíkové pole  sheet position
bp papír bez optických přísad  paper without optical brightener 
CDV  dopisnice postcard 
ČSR I. Československo 1918-39 Czechoslovakia 1918-39
ČSR II. Československo 1945-92 Czechoslovakia 1945-92
ČaM  Protektorát Čechy a Morava  Bohemia and Moravia 
DA  dlouhá adresa long address
DČ  deskové číslo  plate number  
DO  desková odchylka  plate variety  
DR  denní razítko circular datestamp 
DV  desková vada  plate flaw  
dv drobná vada  minor fault 
dvl drobná vada v lepu  minor gum fault 
DZ  desková značka  plate mark  
Ex  spěšná zásilka  express mail  
FDC  obálka prvního dne  First Day Cover
FJI emise Franz Josef I. issue Franz Joseph I.
fl papír fluorescenční  fluorescent paper  
FP  polní pošta  Field Post
FPA  polní poštovní úřad  Field Postoffice   
HaV  emise Hospodářství a věda  issue Agriculture and Science  
HZ  hřebenové zoubkování  comb perforation   
kat.  katalog   catalogue    
KD  dolní kupón  blank field below    
KH  horní kupón  blank field above    
KN  nepotištěný kupón  blank coupon  
ks  kusů  piece
KT  koncentrační tábor  concentration camp   
KVP  kvalita k prohlédnutí  quality should be inspected  
kz krátký zoubek  short tooth  
kzy krátké zoubky  short teeth  
Let letecká zásilka  air mail   
LH  ležmý hřeben  horizontal comb perforation   
OR  emise Osvobozená republika  issue Chainbreaker  
ORZ  obrácený rámec inverted harrow perforation    
OVS  otisk výplatního stroje  imprint of meter franking  
oz  opticky zjasněný papír  paper optically brightened  
P  průsvitka  watermark   
PA  přepážkový arch  counter sheet   
PL  přepážkový list  screensheet   
PO  perforační otvor  perforation hole   
Po  přetisk obrácený (90°)  overprint inverted (90°)  
PP  polní pošta  field post  
Pp  převrácený přetisk (180°)  inverted overprint (180°)  
PR  příležitostné razítko  special cancellation   
PT  příležitostný tisk  special print 
R  doporučeně  registered   
raz.  razítko  cancellation   
RU  Rakousko-Uhersko  Austria-Hungary  
RZ  rámcové zoubkování  harrow perforation   
ŘZ  řádkové zoubkování  line perforation   
[SBÍRKY] sbírky a sestavy collections, accumulations  
SR  strojové razítko  machine cancellation   
ST  spojené typy  se-tenant types    
TB  protichůdná dvojice  tete-beche pair   
TD  tisková deska  printing plate   
TIP  významná položka important lot
TL  tiskový list  printing sheet   
TO  tarifní období  postal rate period
VK  varianta kupónu  variant of coupon  
VLP  vlaková pošta  train post   
VPO  vynechaný perforační otvor  omitted perforation hole  
VV  výrobní vada  production flaw   
zk.  zkoušeno  expertized by    
zn.   známka  postage stamp   
ZP  známkové pole  sheet position   
ZT  zkusmý tisk  trial print, proof
D+  DPH je účtováno z celé ceny položky, nikoli pouze z provize.
 VAT is added to whole price not only to the Buyer‘s Premium.

Podrobný seznam zkratek najdete na našem webu. 
Full version on  the website.

(  )

nepoužitá známka se svěžím lepem / unused, mint never hinged

nepoužitá známka s nálepkou / unused, hinged

nepoužitá známka bez lepu / unused, no gum or regummed

použitá známka / used stamp

dopis / letter

ústřižek / piece of fragment of a cover or document

blok čtyř známek / block of four

dvoupáska svislá, vícepáska / vertical pair or strip

dvoupáska vodorovná, vícepáska / horizontal pair or strip

víceblok / multiple

letecká známka nebo dopis / air mail stamp or letter

výstřižek / cut-out (square)   

nepoužitá celina / unused postal stationery   

použitá celina / used postal stationery   

průvodka, poukázka / postal-order, money-order

pohlednice / picture-postcard   

dokument, tiskopis / document, form   

knihy / books  

P

P

SYMBOLY / SYMBOLS:

ZKRATKY / ABBREVIATIONS:
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1. 600 
2. 18000 
4. 9000 
6. 1500 
8. 1200 
10. 3600 
11. 13000 
12. 10000 
19. 2000 
23. 9000 
25. 4500 
27. 3400 
30. 3600 
31. 4500 
32. 1200 
33. 1000 
34. 15000 
36. 5000 
37. 2000 
42. 4500 
43. 7000 
44. 6500 
45. 7500 
46. 1600 
47. 2600 
48. 800 
49. 3000 
51. 2400 
52. 8500 
53. 3000 
54. 2600 
56. 8500 
57. 5000 
58. 4000 
59. 5000 
60. 18000 
61. 5000 
62. 10000 
63. 6000 
64. 6000 
65. 3600 
66. 5500 
67. 6000 
68. 6000 
69. 19000 
70. 3400 
71. 3000 
75. 60000 
76. 9000 
77. 8500 
78. 6000 
80. 2600 
82. 16000 
85. 4000 
86. 2800 
88. 6500 
89. 1800 
90. 600 
91. 21000 
92. 25000 
93. 2400 
94. 1300 
95. 800 
96. 3200 
99. 21000 
100. 16000 
101. 19000 
102. 2600 
103. 5000 
105. 11000 
106. 600 
107. 3600 
111. 3200 
112. 7500 
115. 1000 
118. 6000 
120. 3200 
121. 6500 
122. 6000 
123. 3600 
130. 4000 
131. 1900 
133. 2600 
134. 1600 
135. 4500 
136. 1100 
137. 5500 
138. 2200 
141. 11000 
142. 8000 
143. 600 
144. 1600 
145. 6500 
146. 800 
149. 1900 
150. 2000 
151. 9000 
152. 5000 
153. 4500 
154. 4500 
156. 4500 
158. 2200 
159. 1100 
162. 2200 
164. 1500 
165. 6000 
166. 2600 
167. 1200 
168. 1100 
169. 1000 
170. 1000 
172. 8500 
173. 900 
174. 900 

175. 900 
178. 1600 
179. 20000 
181. 10000 
182. 700 
184. 20000 
185. 800 
187. 3400 
188. 22000 
189. 2600 
190. 1400 
191. 1000 
192. 1000 
193. 600 
194. 700 
195. 800 
196. 900 
197. 1100 
200. 700 
204. 6500 
205. 900 
206. 600 
207. 1700 
209. 1100 
211. 600 
213. 2200 
215. 1000 
216. 600 
217. 2000 
218. 2200 
219. 3200 
220. 2600 
221. 1200 
222. 5000 
223. 5000 
224. 2800 
225. 1500 
226. 4500 
227. 3000 
230. 18000 
231. 6000 
233. 1100 
235. 2200 
238. 2200 
239. 2400 
240. 2400 
241. 3400 
242. 1900 
243. 1600 
244. 1300 
246. 1800 
247. 5500 
251. 1400 
252. 1100 
259. 800 
260. 1500 
262. 2200 
265. 1200 
266. 800 
267. 8000 
268. 2200 
269. 3800 
271. 900 
273. 4500 
274. 1600 
275. 1700 
276. 2000 
278. 3000 
279. 1500 
280. 30000 
281. 700 
282. 900 
283. 2600 
285. 1200 
287. 2000 
290. 600 
291. 600 
294. 500 
295. 1900 
296. 2800 
298. 4000 
300. 3200 
301. 2200 
302. 3400 
304. 1300 
311. 1700 
313. 1100 
314. 5000 
315. 30000 
316. 2000 
317. 2800 
318. 8000 
319. 16000 
320. 7500 
322. 2200 
323. 2000 
324. 1900 
327. 12000 
329. 5000 
330. 12000 
332. 19000 
333. 28000 
334. 3200 
336. 5500 
337. 30000 
339. 24000 
341. 7500 
342. 1500 
343. 800 
344. 2600 
345. 2200 
346. 15000 
348. 500 
349. 3800 

350. 14000 
352. 800 
353. 1000 
354. 2000 
355. 1000 
357. 2800 
359. 16000 
362. 8000 
363. 2200 
364. 10000 
365. 14000 
366. 2200 
367. 14000 
371. 3000 
372. 4000 
373. 3200 
374. 2200 
375. 5000 
376. 2400 
377. 1600 
378. 3600 
379. 800 
383. 1000 
387. 18000 
388. 1100 
389. 5500 
390. 1200 
391. 800 
392. 800 
393. 3000 
394. 5000 
395. 1600 
396. 1600 
401. 1900 
402. 5500 
403. 39000 
405. 8500 
407. 1700 
408. 4500 
409. 1100 
410. 2400 
411. 2200 
412. 800 
413. 10000 
414. 6000 
415. 1700 
416. 4000 
417. 7000 
420. 5500 
421. 800 
423. 16000 
424. 1700 
425. 1100 
426. 800 
427. 1100 
429. 2200 
430. 4500 
431. 5500 
432. 5000 
434. 1000 
435. 1600 
436. 2000 
437. 1200 
438. 700 
439. 300 
441. 2000 
442. 3000 
443. 5500 
447. 1200 
449. 3000 
450. 600 
454. 3000 
455. 2800 
456. 2200 
457. 900 
458. 2600 
462. 2200 
465. 400 
467. 1100 
468. 500 
470. 1600 
471. 2400 
472. 9000 
473. 5000 
474. 4000 
475. 3200 
478. 2200 
479. 16000 
480. 6000 
481. 3000 
482. 5500 
483. 800 
484. 6000 
485. 3600 
486. 8000 
487. 600 
488. 1400 
489. 800 
490. 500 
491. 2200 
492. 1000 
493. 1300 
494. 1100 
495. 1500 
496. 1000 
497. 1000 
498. 700 
499. 2400 
500. 1000 
501. 1000 
503. 1000 
504. 1600 
505. 900 
506. 2800 

507. 1000 
508. 2200 
509. 2000 
511. 1400 
512. 600 
513. 1300 
514. 900 
515. 1300 
520. 800 
521. 700 
522. 700 
523. 1200 
524. 2000 
525. 3200 
526. 1500 
527. 1700 
528. 3600 
533. 600 
534. 900 
539. 1300 
542. 500 
544. 400 
548. 1500 
551. 500 
553. 500 
554. 7500 
559. 4000 
562. 12000 
563. 12000 
564. 12000 
565. 7000 
566. 900 
567. 500 
569. 1500 
573. 10000 
574. 14000 
575. 6000 
576. 1600 
577. 1600 
578. 3400 
579. 1600 
580. 1000 
581. 2000 
584. 3000 
585. 2400 
586. 1500 
588. 3000 
589. 1500 
591. 50000 
595. 12000 
602. 5000 
604. 3000 
605. 2200 
606. 2200 
607. 1800 
611. 2600 
612. 7000 
614. 8500 
615. 900 
615. 900 
616. 900 
617. 1200 
617. 1200 
618. 1600 
619. 1100 
620. 6500 
621. 3800 
624. 4500 
625. 1300 
626. 2800 
627. 1900 
628. 900 
629. 600 
630. 2000 
632. 9000 
633. 1600 
634. 5500 
635. 2400 
636. 1300 
637. 2600 
638. 2200 
639. 1400 
640. 20000 
650. 3600 
653. 1500 
654. 700 
657. 1900 
659. 1800 
661. 1600 
662. 3600 
663. 31000 
664. 2000 
671. 3000 
674. 5000 
676. 4500 
677. 7500 
678. 4000 
682. 2000 
683. 16000 
684. 1600 
687. 6000 
689. 28000 
690. 15000 
691. 3800 
693. 4500 
696. 1500 
703. 1300 
704. 1100 
705. 7000 
707. 3200 
708. 6500 
709. 13000 
710. 14000 
711. 3600 

716. 1500 
717. 8500 
721. 1500 
722. 3000 
723. 15000 
729. 3200 
730. 2200 
733. 1100 
735. 2400 
736. 900 
737. 3000 
739. 4000 
740. 13000 
741. 1800 
742                740000 
743. 1600 
745. 1600 
747. 1300 
750. 5500 
751. 4000 
752. 7500 
753. 2200 
759. 3600 
760. 1300 
761. 1800 
762. 2000 
763. 2200 
764. 800 
765. 1400 
766. 1300 
767. 700 
769. 2200 
770. 1100 
771. 700 
773. 2200 
774. 1600 
775. 800 
777. 3600 
779. 900 
780. 1000 
781. 2200 
782. 2200 
783. 900 
784. 3200 
787. 700 
788. 6000 
790. 1100 
793. 9000 
794. 1500 
795. 4000 
797. 9000 
803. 7500 
804. 14000 
805. 30000 
806. 30000 
807. 50000 
808. 14000 
810. 1500 
812. 26000 
814. 500 
816. 10000 
817. 16000 
819. 15000 
820. 1600 
823. 8000 
827. 6500 
837. 1200 
838. 1500 
839. 2800 
840. 1600 
841. 2600 
842. 1500 
843. 5500 
844. 1000 
845. 1100 
847. 36000 
848. 6500 
849. 1100 
850. 2200 
851. 3800 
852. 4000 
854. 800 
855. 50000 
857. 1200 
858. 1200 
859. 500 
867. 1100 
869. 1600 
870. 2600 
871. 1600 
872. 1200 
873. 2600 
874. 900 
875. 1100 
876. 5000 
879. 500 
880. 1300 
881. 800 
882. 5500 
883. 7000 
884. 1000 
885. 3000 
887. 4500 
888. 4500 
889. 5000 
890. 5000 
891. 1100 
892. 2400 
894. 1900 
896. 1600 
897. 10000 
899. 1000 
900. 5500 
901. 5000 

902. 3400 
903. 8500 
904. 6000 
906. 700 
907. 3400 
908. 3200 
909. 2800 
910. 3600 
913. 800 
915. 500 
916. 1600 
917. 3200 
918. 44000 
919. 2600 
920. 2000 
921. 7000 
922. 1900 
923. 2800 
924. 3400 
926. 7000 
927. 6500 
928. 14000 
931. 4500 
932. 48000 
933. 4500 
934. 4500 
938. 3000 
939. 3000 
941. 3000 
947. 37000 
949. 5500 
951. 1100 
953. 3800 
955. 1600 
956. 1600 
959. 18000 
960. 1200 
961. 3400 
963. 2800 
964. 2000 
965. 22000 
967. 2200 
968. 2600 
969. 2000 
970. 1700 
971. 4500 
972. 900 
973. 2800 
974. 1000 
976. 1100 
979. 2200 
981. 1000 
982. 13000 
984. 6500 
987. 18000 
988. 2600 
991. 13000 
992. 4500 
994. 1000 
995. 3200 
997. 1300 
998. 900 
999. 900 
1000. 1100 
1001. 600 
1004. 2200 
1005. 22000 
1006. 12000 
1007. 3000 
1008. 42000 
1010. 6500 
1011. 1100 
1013. 1100 
1014. 7500 
1016. 7000 
1017. 2000 
1018. 1000 
1019. 3600 
1020. 1800 
1021. 800 
1022. 5500 
1023. 1300 
1024. 2000 
1025. 2200 
1027. 1100 
1028. 11000 
1031. 1500 
1033. 2400 
1034. 3000 
1035. 5500 
1036. 1300 
1037. 5000 
1038. 3200 
1039. 9000 
1040. 2400 
1041. 6500 
1042. 21000 
1043. 7000 
1044. 60000 
1045. 1200 
1046. 8000 
1047. 22000 
1052. 1100 
1053. 4000 
1054. 6500 
1055. 5500 
1056. 1600 
1057. 1700 
1058. 2800 
1059. 800 
1060. 5500 
1061. 2400 
1063. 2200 
1065. 7000 

1066. 3200 
1067. 2600 
1068. 1300 
1069. 1000 
1070. 700 
1075. 6000 
1076. 5000 
1078. 11000 
1079. 1200 
1080. 2200 
1081. 2400 
1082. 1300 
1084. 4500 
1085. 1200 
1086. 1800 
1087. 2600 
1088. 3000 
1089. 1600 
1090. 15000 
1091. 3400 
1092. 3200 
1093. 4000 
1094. 4500 
1096. 20000 
1097. 8500 
1098. 2800 
1099. 18000 
1100. 10000 
1103. 5500 
1108. 700 
1109. 900 
1111. 900 
1112. 5000 
1114. 3600 
1116. 8500 
1118. 900 
1119. 800 
1120. 1500 
1121. 3800 
1122. 1200 
1123. 6000 
1124. 2600 
1125. 800 
1126. 2600 
1127. 70000 
1128. 600 
1130. 600 
1133. 800 
1135. 5000 
1136. 2600 
1138. 7000 
1139. 10000 
1140. 1000 
1141. 1100 
1142. 1100 
1143. 1200 
1144. 1300 
1145. 3000 
1146. 80000 
1147. 20000 
1148. 1500 
1149. 5000 
1151. 2400 
1155. 1500 
1156. 1500 
1157. 3200 
1158. 1500 
1159. 6000 
1160. 1100 
1164. 4000 
1165. 5500 
1166. 2800 
1167. 700 
1170. 5000 
1171. 3000 
1173. 28000 
1174. 3600 
1175. 2400 
1177.       420000 
1178. 8000 
1179. 6500 
1181. 5500 
1183. 8500 
1189. 1000 
1190. 6500 
1192. 4500 
1193. 1000 
1194. 6000 
1195. 6000 
1196. 4000 
1197. 11000 
1198. 1200 
1199. 800 
1201. 1200 
1202. 4000 
1207. 3400 
1208. 2600 
1209. 1500 
1211. 900 
1213. 3200 
1214. 4500 
1216. 1200 
1217. 3000 
1218. 3000 
1219. 8000 
1220. 1500 
1221. 35000 
1222. 13000 
1223. 1100 
1226. 17000 
1227. 4500 
1228. 6000 
1232. 1300 
1233. 5500 

1530. 800 
1532. 700 
1534. 1400 
1535. 800 
1536. 2800 
1537. 2400 
1540. 2200 
1541. 4000 
1542. 1200 
1543. 1500 
1545. 500 
1546. 1500 
1547. 500 
1548. 1500 
1549. 700 
1550. 700 
1552. 900 
1553. 800 
1555. 600 
1556. 3400 
1557. 900 
1558. 3000 
1559. 500 
1560. 1600 
1561. 21000 
1562. 700 
1563. 800 
1564. 3200 
1565. 500 
1566. 700 
1567. 500 
1568. 2000 
1569. 700 
1571. 3000 
1572. 9500 
1573. 11000 
1574. 9500 
1575. 10000 
1576. 31000 
1577. 2000 
1578. 4500 
1580. 6000 
1581. 6500 
1582. 7500 
1583. 4500 
1584. 4500 
1585. 3600 
1586. 1400 
1587. 4000 
1588. 1200 
1589. 1500 
1590. 12000 
1591. 2600 
1592. 800 
1593. 3800 
1594. 3600 
1595. 7500 
1596. 3400 
1597. 1700 
1598. 5000 
1599. 12000 
1600. 3000 
1601. 3600 
1602. 5000 
1603. 9000 
1604. 5500 
1605. 2000 
1607. 1600 
1609. 1300 
1610. 2600 
1611. 2000 
1613. 17000 
1614. 40000 
1615. 26000 
1616. 3600 
1617. 900 
1618. 12000 
1619. 4500 
1620. 1600 
1621. 4000 
1622. 2200 
1623. 1600 
1624. 1600 
1625. 1600 
1627. 1700 
1628. 1700 
1630. 500 
1634. 500 
1635. 1200 
1636. 2000 
1637. 500 
1638. 1600 
1639. 1000 
1640. 20000 
1641. 5500 
1642. 2200 
1643. 800 
1644. 500 
1645. 3000 
1647. 500 
1651. 1200 
1653. 1200 
1654. 3000 
1655. 700 
1656. 900 
1657. 3200 
1658. 900 
1661. 700 
1667. 2400 
1670. 1100 
1673. 800 
1674. 800 
1684. 1000 
1692. 600 

1402. 1700 
1403. 2600 
1404. 6500 
1405. 3400 
1406. 1500 
1407. 1700 
1408. 1700 
1409. 2200 
1410. 1300 
1411. 10000 
1412. 3000 
1413. 1000 
1414. 500 
1415.          280000 
1416. 27000 
1417. 1700 
1418. 1000 
1419. 3200 
1420. 600 
1421. 1500 
1422. 1800 
1424. 3200 
1425. 18000 
1426. 17000 
1427. 8500 
1429. 1600 
1430. 1200 
1431. 600 
1432. 600 
1434. 500 
1435. 700 
1436. 1300 
1437. 1800 
1438. 7000 
1439. 16000 
1440. 5000 
1441. 4000 
1442. 1000 
1443. 2600 
1444. 700 
1445. 1700 
1446. 6000 
1447. 900 
1448. 4500 
1449. 700 
1450. 3800 
1451. 2000 
1453. 1400 
1454. 800 
1456. 600 
1457. 2000 
1459. 2200 
1460. 1600 
1461. 4000 
1462. 2000 
1464. 2200 
1465. 1100 
1466. 5500 
1467. 1000 
1468. 2400 
1469. 1400 
1471. 7000 
1472. 1300 
1474. 2600 
1475. 400 
1476. 3600 
1477. 600 
1478. 3400 
1479. 9500 
1480. 5000 
1481. 3000 
1482. 2400 
1483. 500 
1484. 1400 
1485. 12000 
1487. 1100 
1488. 1900 
1489. 800 
1490. 1100 
1491. 5000 
1492. 2400 
1493. 2200 
1494. 1200 
1495. 1500 
1496. 1500 
1497. 4500 
1498. 900 
1499. 4500 
1501. 3200 
1502. 3600 
1503. 700 
1504. 800 
1505. 3800 
1506. 1600 
1507. 3800 
1508. 1900 
1509. 900 
1510. 1500 
1511. 2200 
1512. 1200 
1513. 1000 
1514. 500 
1516. 1100 
1517. 800 
1518. 500 
1519. 2200 
1520. 500 
1521. 600 
1522. 800 
1524. 500 
1525. 10000 
1526. 2400 
1527. 700 
1529. 1300 

1234. 4500 
1236. 7500 
1237. 13000 
1239. 18000 
1240. 8000 
1241. 1800 
1243. 5000 
1244. 28000 
1245. 40000 
1246. 1300 
1250. 1500 
1251. 3200 
1252. 3000 
1255. 3400 
1256. 6000 
1258. 1000 
1259. 1600 
1261. 2600 
1264. 1200 
1265. 2000 
1268. 1000 
1270. 900 
1271. 3000 
1272. 15000 
1273. 8000 
1274. 3000 
1275. 1200 
1276. 2600 
1277. 1100 
1278. 30000 
1279. 6000 
1282. 1200 
1283. 1000 
1284. 2200 
1285. 4000 
1289. 4000 
1291. 8500 
1293. 16000 
1296. 2800 
1297. 3000 
1298. 1800 
1299. 1200 
1301. 800 
1302. 900 
1303. 1300 
1304. 2600 
1305. 3000 
1306. 1800 
1307. 2200 
1308. 1300 
1309. 1500 
1310. 1300 
1312. 2000 
1313. 2600 
1314. 3600 
1315. 900 
1316. 3200 
1319. 7000 
1321. 1300 
1322. 1300 
1325. 3200 
1326. 3800 
1329. 26000 
1330. 800 
1331. 8000 
1333. 500 
1334. 900 
1338. 4500 
1339. 600 
1340. 3200 
1344. 800 
1345. 500 
1346. 500 
1350. 2400 
1351. 800 
1352. 1300 
1353. 8500 
1354. 2600 
1355. 6500 
1356. 1000 
1358. 2200 
1359. 700 
1362. 1500 
1363. 2600 
1364. 34000 
1365. 1200 
1368. 9000 
1369. 31000 
1370. 7000 
1371. 3200 
1372. 6500 
1373. 2200 
1374. 1000 
1375. 2400 
1376. 5500 
1377. 17000 
1378. 10000 
1379. 500 
1382. 500 
1384. 2000 
1386. 500 
1389. 1100 
1390. 1000 
1391. 4000 
1392. 7000 
1393. 1400 
1394. 5000 
1395. 2200 
1396. 1700 
1397. 2200 
1398. 3400 
1399. 700 
1400. 1000 
1401. 1900 

1693. 600 
1694. 700 
1697. 2000 
1698. 600 
1699. 700 
1700. 700 
1712. 700 
1717. 500 
1718. 800 
1720. 1600 
1727. 500 
1728. 800 
1729. 1300 
1730. 500 
1732. 600 
1733. 600 
1735. 800 
1737. 700 
1738. 5500 
1739. 600 
1747. 1000 
1749. 37000 
1750. 3200 
1751. 3200 
1752. 6500 
1753. 2200 
1754. 2200 
1755. 5000 
1756. 1700 
1757. 6000 
1758. 600 
1759. 2200 
1760. 3600 
1761. 400 
1762. 1000 
1763. 2000 
1764. 2400 
1765. 12000 
1766. 1100 
1768. 20000 
1775. 1900 
1776. 600 
1777. 1700 
1778. 1300 
1779. 1300 
1782. 1800 
1783. 1600 
1784. 1000 
1785. 700 
1787. 500 
1788. 2000 
1789. 900 
1790. 2200 
1791. 2400 
1793. 4500 
1794. 1600 
1796. 500 
1797. 10000 
1799. 26000 
1800. 700 
1801. 1600 
1802. 500 
1803. 2600 
1804. 3200 
1805. 1000 
1806. 2000 
1807. 800 
1808. 800 
1809. 600 
1810. 19000 
1811. 900 
1812. 6500 
1813. 15000 
1814. 3200 
1815. 2200 
1816. 600 
1817. 400 
1818. 800 
1820. 2000 
1821. 19000 
1822. 7500 
1823. 15000 
1824. 8000 
1825. 5500 
1826. 5000 
1828. 1500 
1829. 800 
1830. 1400 
1831. 800 
1832. 3800 
1833. 1100 
1834. 1100 
1835. 1000 
1836. 3600 
1837. 5000 
1838. 800 
1839. 2400 
1840. 1100 
1841. 1800 
1842. 1200 
1843. 1100 
1844. 1000 
1845. 1600 
1846. 3600 
1848. 8000 
1849. 2200 
1851. 500 
1852. 1200 
1853. 600 
1854. 500 
1855. 2200 
1856. 1600 
1857. 800 
1858. 3200 

1859. 2000 
1861. 500 
1862. 600 
1863. 500 
1864. 500 
1865. 1000 
1866. 600 
1867. 600 
1868. 800 
1869. 1900 
1870. 1600 
1871. 400 
1872. 1100 
1873. 7000 
1874. 3200 
1875. 5000 
1876. 1200 
1877. 2200 
1878. 2600 
1879. 5500 
1880. 1000 
1881. 2200 
1882. 300 
1883. 1300 
1885. 1700 
1886. 6500 
1887. 1600 
1888. 1300 
1889. 900 
1890. 1300 
1891. 500 
1893. 1600 
1894. 800 
1895. 1400 
1896. 1000 
1897. 1300 
1898. 3400 
1899. 800 
1900. 4000 
1901. 600 
1902. 1400 
1903. 900 
1905. 2200 
1906. 1600 
1907. 1000 
1908. 900 
1909. 1100 
1910. 1300 
1911. 800 
1912. 900 
1913. 1300 
1914. 800 
1915. 700 
1916. 900 
1917. 1000 
1918. 7000 
1919. 900 
1920. 500 
1921. 1000 
1922. 7000 
1923. 1000 
1924. 2200 
1925. 2800 
1926. 800 
1927. 1400 
1928. 2200 
1929. 700 
1930. 2400 
1931. 1500 
1932. 700 
1933. 600 
1934. 1100 
1935. 1200 
1936. 400 
1937. 1500 
1938. 600 
1939. 800 
1940. 900 
1941. 500 
1942. 400 
1943. 2400 
1944. 600 
1945. 1200 
1946. 3600 
1947. 700 
1948. 300 
1949. 4500 
1950. 800 
1951. 1000 
1952. 800 
1953. 400 
1954. 900 
1955. 300 
1956. 500 
1957. 1100 
1958. 1200 
1960. 1100 
1961. 400 
1962. 2200 
1963. 3800 
1964. 1900 
1965. 2600 
1966. 4000 
1967. 2000 
1968. 9500 
1969. 6500 
1970. 1400 
1971. 1400 
1972. 1400 
1973. 500 
1974. 700 
1976. 700 
1977. 1000 
1978. 3400 



1979. 12000 
1980. 32000 
1981. 29000 
1982. 29000 
1983. 26000 
1984. 500 
1985. 500 
1986. 400 
1988. 3600 
1989. 1700 
1990. 300 
1991. 1200 
1992. 1100 
1994. 600 
1996. 1200 
1997. 400 
1998. 600 
1999. 800 
2000. 800 
2001. 800 
2002. 500 
2003. 800 
2006. 1100 
2007. 1100 
2008. 1600 
2009. 700 
2010. 1000 
2011. 800 
2012. 600 
2013. 3400 
2014. 600 
2015. 1800 
2016. 2400 
2017. 600 
2018. 600 
2019. 500 
2020. 1900 
2021. 1700 
2022. 2600 
2023. 1500 
2024. 1600 
2025. 1300 
2026. 1100 
2027. 1900 
2028. 1400 
2029. 1400 
2030. 1900 
2031. 8500 
2032. 600 
2033. 1300 
2035. 600 
2036. 800 
2037. 900 
2038. 800 
2039. 800 
2040. 600 
2041. 500 
2044. 2800 
2045. 700 
2046. 800 
2047. 1200 
2048. 2400 
2049. 10000 
2050. 14000 
2051. 1600 
2052. 1600 
2053. 2000 
2054. 2200 
2055. 500 
2056. 1800 
2057. 1700 
2058. 7500 
2059. 21000 
2062. 700 
2063. 3000 
2064. 1000 
2066. 1300 
2067. 1300 
2068. 6000 
2070. 2400 
2071. 1100 
2072. 600 
2073. 1800 
2074. 1100 
2075. 900 
2077. 1400 
2078. 6500 
2079. 1800 
2080. 700 
2082. 1500 
2083. 1100 
2084. 4500 
2085. 10000 
2086. 39000 
2087. 37000 
2088. 1000 
2089. 1700 
2090. 3400 
2091. 900 
2092. 1500 
2093. 7500 
2094. 1400 
2095. 2200 
2096. 800 
2097. 2000 
2098. 7000 
2099. 800 
2100. 1600 
2101. 5000 
2102. 11000 
2103. 4500 
2104. 2000 
2105. 800 
2106. 1500 

2107. 1400 
2108. 2000 
2109. 900 
2110. 2400 
2111. 3200 
2112. 7000 
2113. 2000 
2114. 9000 
2115. 1700 
2116. 3200 
2117. 1300 
2118. 900 
2119. 700 
2120. 2400 
2121. 2200 
2122. 2800 
2123. 1100 
2124. 900 
2125. 1100 
2126. 6500 
2127. 800 
2128. 600 
2129. 6000 
2130. 600 
2132. 7000 
2135. 600 
2136. 1100 
2137. 3800 
2140. 900 
2141. 700 
2143. 600 
2144. 600 
2147. 1600 
2149. 2200 
2150. 1700 
2151. 3200 
2152. 3200 
2154. 500 
2155. 800 
2157. 700 
2159. 1000 
2161. 1400 
2162. 4500 
2163. 2000 
2164. 3000 
2165. 1600 
2166. 1600 
2167. 1400 
2168. 1400 
2170. 600 
2171. 500 
2172. 700 
2174. 900 
2178. 1700 
2179. 1000 
2180. 800 
2181. 500 
2182. 400 
2183. 1700 
2184. 600 
2186. 3600 
2187. 5000 
2188. 600 
2189. 1400 
2190. 1600 
2191. 1100 
2192. 1500 
2193. 1300 
2194. 600 
2196. 600 
2197. 900 
2198. 3800 
2199. 1000 
2200. 1000 
2202. 700 
2203. 12000 
2204. 17000 
2205. 1000 
2206. 600 
2207. 9000 
2209. 1500 
2210. 800 
2212. 800 
2215. 27000 
2216. 800 
2217. 33000 
2218. 1000 
2219. 1000 
2220. 17000 
2224. 1000 
2225. 800 
2226. 1700 
2227. 1800 
2228. 500 
2230. 700 
2231. 4000 
2234. 700 
2236. 700 
2237. 2000 
2238. 1000 
2239. 1100 
2240. 5500 
2241. 1000 
2242. 500 
2243. 900 
2244. 1200 
2245. 700 
2247. 2600 
2249. 9000 
2251. 8000 
2252. 2200 
2254. 500 
2255. 900 
2256. 1000 

2261. 3800 
2262. 1000 
2263. 19000 
2264. 400 
2265. 600 
2266. 400 
2267. 1600 
2272. 600 
2274. 5000 
2275. 1100 
2276. 3200 
2278. 500 
2279. 500 
2280. 1100 
2281. 800 
2282. 1100 
2283. 300 
2284. 400 
2285. 900 
2286. 300 
2287. 300 
2288. 1200 
2290. 1000 
2291. 3000 
2292. 800 
2293. 2200 
2294. 2000 
2295. 1200 
2296. 900 
2297. 900 
2298. 3000 
2299. 600 
2300. 900 
2301. 2200 
2302. 400 
2303. 1000 
2304. 1000 
2305. 1000 
2309. 1000 
2310. 2000 
2311. 3000 
2314. 1500 
2319. 3000 
2321. 3000 
2322. 2000 
2323. 1600 
2324. 24000 
2325. 24000 
2326. 8000 
2327. 48000 
2328. 3200 
2329. 3600 
2330. 12000 
2331. 1300 
2332. 600 
2333. 700 
2334. 2400 
2335. 3600 
2336. 3400 
2337. 2800 
2338. 700 
2339. 600 
2340. 1300 
2341. 1400 
2342. 2600 
2343. 1000 
2344. 1700 
2345. 3800 
2346. 7000 
2347. 5000 
2348. 6500 
2349. 16000 
2350. 5000 
2351. 3000 
2352. 3000 
2353. 2600 
2354. 24000 
2355. 1000 
2356. 3600 
2357. 1000 
2358. 1000 
2359. 2600 
2360. 900 
2361. 900 
2362. 500 
2363. 1600 
2364. 500 
2365. 7500 
2366. 700 
2367. 700 
2368. 800 
2370. 2600 
2371. 1100 
2372. 1200 
2373. 1200 
2374. 1900 
2375. 1600 
2376. 5000 
2377. 800 
2378. 1500 
2379. 1600 
2380. 1700 
2381. 1400 
2382. 3600 
2383. 2200 
2384. 3600 
2385. 1700 
2386. 1200 
2387. 1900 
2388. 3000 
2389. 2200 
2390. 3400 
2391. 1200 
2392. 7000 

2393. 2000 
2394. 4500 
2395. 1300 
2396. 600 
2398. 3200 
2399. 4000 
2400. 1300 
2401. 6500 
2402. 1100 
2403. 1600 
2404. 1500 
2405. 10000 
2406. 4000 
2407. 1900 
2408. 1900 
2409. 4000 
2410. 42000 
2411. 1900 
2412. 900 
2413. 3200 
2415. 6000 
2416. 13000 
2417. 6500 
2418. 20000 
2419. 18000 
2420. 3600 
2421. 2200 
2422. 3800 
2423. 900 
2424. 9500 
2425. 600 
2426. 600 
2427. 600 
2428. 500 
2430. 12000 
2431. 23000 
2433. 1300 
2434. 700 
2435. 1400 
2436. 31000 
2437. 900 
2438. 1300 
2439. 8500 
2440. 2600 
2441. 500 
2442. 1300 
2443. 1800 
2444. 700 
2445. 1100 
2446. 1200 
2447. 700 
2448. 500 
2449. 6000 
2450. 4500 
2451. 16000 
2452. 1500 
2453. 3400 
2455. 6000 
2456. 4500 
2457. 2800 
2458. 1100 
2459. 900 
2460. 1000 
2461. 1100 
2462. 5000 
2463. 5000 
2466. 2800 
2467. 800 
2468. 1400 
2469. 1400 
2470. 9500 
2472. 900 
2473. 1200 
2476. 1500 
2477. 5000 
2478. 1300 
2479. 1600 
2480. 1700 
2481. 1400 
2482. 600 
2483. 10000 
2485. 500 
2486. 1100 
2487. 2800 
2488. 7000 
2489. 2200 
2490. 1100 
2491. 3800 
2492. 1500 
2493. 1400 
2494. 1500 
2495. 1800 
2496. 1000 
2497. 500 
2498. 500 
2499. 5000 
2500. 3000 
2501. 1100 
2502. 3000 
2503. 1800 
2504. 5000 
2505. 1000 
2506. 2400 
2507. 1400 
2508. 500 
2509. 4500 
2510. 900 
2511. 3400 
2512. 1500 
2513. 18000 
2514. 3000 
2516. 3000 
2517. 44000 
2518. 1900 

2519. 1800 
2520. 500 
2521. 4000 
2522. 800 
2523. 1500 
2524. 5500 
2525. 13000 
2526. 1900 
2527. 1900 
2529. 600 
2531. 2600 
2532. 2200 
2534. 1000 
2535. 900 
2537. 2000 
2538. 3400 
2539. 1600 
2540. 800 
2541. 1000 
2542. 5500 
2543. 3400 
2544. 800 
2546. 1300 
2547. 4000 
2548. 1400 
2551. 6500 
2552. 400 
2555. 300 
2556. 400 
2557. 3200 
2558. 900 
2559. 6500 
2560. 500 
2561. 14000 
2562. 18000 
2563. 1500 
2564. 1500 
2565. 700 
2568. 4000 
2569. 1000 
2570. 300 
2571. 600 
2572. 500 
2573. 700 
2574. 900 
2575. 3400 
2576. 1300 
2578. 700 
2579. 900 
2580. 3800 
2581. 1500 
2582. 2000 
2584. 12000 
2585. 500 
2586. 800 
2587. 300 
2589. 700 
2590. 500 
2591. 5000 
2593. 3200 
2594. 1200 
2595. 500 
2596. 1000 
2597. 1100 
2598. 500 
2600. 2000 
2601. 1600 
2602. 1400 
2603. 1400 
2604. 1200 
2605. 9500 
2606. 2000 
2608. 1700 
2609. 900 
2610. 1500 
2611. 3400 
2612. 1600 
2613. 400 
2614. 400 
2615. 1100 
2617. 2200 
2618. 2000 
2619. 5500 
2620. 1300 
2621. 12000 
2622. 1800 
2624. 7500 
2625. 46000 
2626. 800 
2627. 500 
2628. 2000 
2629. 6000 
2630. 800 
2633. 1300 
2634. 900 
2635. 3000 
2636. 1500 
2637. 1600 
2638. 1500 
2639. 2200 
2640. 1800 
2641. 5000 
2642. 500 
2643. 500 
2644. 3200 
2645. 700 
2646. 700 
2647. 500 
2648. 1100 
2649. 4500 
2650. 1000 
2651. 500 
2652. 10000 
2653. 9500 

2654. 23000 
2655. 9000 
2656. 14000 
2657. 17000 
2658. 34000 
2659. 1500 
2660. 14000 
2661. 38000 
2662. 8500 
2663. 9000 
2664. 66000 
2665. 800 
2666.        360000 
2667. 900 
2668. 1900 
2669. 500 
2670. 5000 
2671. 3800 
2672. 9000 
2673. 25000 
2674. 62000 
2675. 42000 
2676. 3000 
2677. 12000 
2678. 700 
2679. 1200 
2680. 500 
2681. 8000 
2682. 16000 
2684. 5000 
2685. 2400 
2686. 4500 
2687. 12000 
2688. 1100 
2689. 900 
2690. 1100 
2691. 800 
2692. 1100 
2693. 25000 
2694. 10000 
2695. 4500 
2696. 500 
2697. 2200 
2698. 3200 
2699. 5000 
2700. 5000 
2701. 6000 
2702. 1600 
2703. 1100 
2704. 500 
2705. 3800 
2706. 48000 
2707. 2200 
2708. 2000 
2709. 2600 
2710. 600 
2711. 1200 
2712. 5000 
2713. 2200 
2714. 4000 
2715. 1000 
2716. 1800 
2717. 1200 
2718. 19000 
2719. 2600 
2720. 700 
2721. 1400 
2722. 2600 
2723. 4000 
2724. 2600 
2725. 700 
2726. 4000 
2727. 1600 
2728. 1000 
2729. 2600 
2730. 800 
2731. 600 
2732. 6000 
2733. 2200 
2734. 12000 
2735. 1500 
2736. 3200 
2737. 3200 
2738. 2400 
2739. 1000 
2740. 500 
2741. 600 
2742. 1400 
2743. 4000 
2745. 1500 
2746. 2000 
2747. 18000 
2748. 1300 
2749. 1500 
2750. 3200 
2751. 1000 
2752. 2000 
2753. 1800 
2754. 1500 
2755. 1500 
2756. 1400 
2757. 1000 
2758. 5500 
2759. 8000 
2760. 500 
2761. 700 
2762. 700 
2763. 700 
2764. 600 
2765. 6500 
2767. 700 
2768. 500 
2769. 600 
2770. 1800 

2771. 15000 
2772. 5000 
2773. 600 
2774. 600 
2775. 1400 
2776. 1000 
2778. 1000 
2779. 5500 
2781. 600 
2782. 34000 
2783. 700 
2785. 3600 
2786. 7000 
2787. 1200 
2788. 1500 
2789. 600 
2791. 3400 
2792. 1700 
2793. 1700 
2795. 2200 
2796. 1100 
2797. 6500 
2798. 900 
2799. 1200 
2800. 1300 
2801. 1000 
2802. 1100 
2804. 400 
2805. 500 
2806. 1000 
2807. 900 
2808. 400 
2809. 800 
2810. 900 
2811. 1700 
2812. 500 
2813. 5500 
2814. 1300 
2815. 9500 
2816. 3800 
2817. 1100 
2818. 4000 
2819. 8000 
2820. 2600 
2821. 7500 
2822. 1600 
2823. 600 
2824. 2000 
2825. 4000 
2826. 1200 
2828. 800 
2829. 1100 
2830. 1000 
2831. 1200 
2832. 1000 
2833. 1300 
2834. 500 
2835. 1000 
2836. 1300 
2837. 1000 
2838. 1000 
2839. 2400 
2840. 800 
2841. 1200 
2842. 1000 
2843. 3600 
2844. 2400 
2845. 3600 
2846. 2600 
2847. 9500 
2848. 700 
2849. 1300 
2850. 6500 
2851. 500 
2852. 1000 
2853. 2400 
2854. 3200 
2855. 700 
2856. 1700 
2857. 600 
2858. 900 
2859. 1000 
2860. 4500 
2861. 92000 
2862.      170000 
2863. 1600 
2864. 1200 
2865. 3000 
2866. 3600 
2867. 300 
2868. 800 
2869. 400 
2870. 3200 
2871. 7000 
2872. 700 
2873. 4500 
2874. 800 
2875. 1400 
2876. 1300 
2877. 1800 
2878. 13000 
2879. 9500 
2880. 22000 
2881. 1100 
2882. 300 
2883. 600 
2884. 1000 
2885. 600 
2886. 300 
2887. 1600 
2888. 7000 
2889. 8500 
2890. 1500 
2891. 1200 

3171. 1600 
3172. 15000 
3173. 2600 
3174. 3200 
3175. 800 
3176. 900 
3177. 3400 
3178. 2200 
3179. 1800 
3180. 1600 
3181. 1400 
3182. 1700 
3183. 1100 
3184. 2400 
3185. 2000 
3186. 1000 
3187. 1100 
3188. 5000 
3189. 8500 
3190. 8500 
3191. 1100 
3192. 4000 
3194. 700 
3195. 1100 
3197. 1300 
3198. 2200 
3199. 1100 
3201. 2200 
3202. 700 
3203. 700 
3204. 1000 
3205. 700 
3206. 1100 
3207. 8500 
3208. 3600 
3210. 2400 
3211. 1100 
3212. 2400 
3213. 3000 
3214. 2800 
3215. 500 
3216. 1000 
3217. 1300 
3220. 2000 
3225. 2800 
3226. 500 
3227. 500 
3228. 900 
3229. 700 
3230. 900 
3231. 1000 
3232. 500 
3234. 14000 
3235. 500 
3236. 1800 
3237. 600 
3238. 2000 
3240. 500 
3241. 400 
3242. 3600 
3243. 1500 
3244. 600 
3245. 9000 
3247. 2400 
3248. 1400 
3249. 600 
3252. 1100 
3254. 1300 
3255. 3200 
3256. 2400 
3257. 600 
3259. 4500 
3260. 1600 
3261. 500 
3263. 2000 
3266. 2000 
3269. 6000 
3270. 1600 
3271. 1100 
3272. 700 
3273. 1000 
3274. 6000 
3276. 6000 
3278. 500 
3279. 1500 
3280. 1000 
3281. 800 
3282. 16000 
3290. 500 
3291. 1700 
3292. 1600 
3298. 600 
3300. 3600 
3302. 3400 
3303. 1500 
3304. 700 
3305. 6000 
3306. 2200 
3307. 900 
3308. 2000 
3310. 700 
3311. 1700 
3312. 900 
3315. 1400 
3316. 1700 
3317. 1100 
3318. 15000 
3319. 2600 
3322. 1300 
3323. 700 
3324. 2000 
3326. 2600 
3327. 2200 
3328. 700 

2892. 14000 
2893. 10000 
2894. 15000 
2895. 1400 
2896. 1200 
2897. 2200 
2898. 2800 
2899. 1900 
2900. 3800 
2901. 1000 
2902. 2800 
2903. 900 
2904. 1300 
2905. 1400 
2906. 3000 
2907. 4500 
2908. 500 
2910. 400 
2911. 400 
2912. 2000 
2913. 1000 
2914. 1000 
2915. 1100 
2916. 2600 
2917.       280000 
2918. 3600 
2919. 60000 
2920. 34000 
2921. 2000 
2923. 3200 
2928. 12000 
2929. 10000 
2930. 7500 
2931. 1200 
2932. 1100 
2933. 2600 
2934. 1400 
2935. 1200 
2936. 1100 
2937. 3400 
2938. 1700 
2939. 2800 
2940. 1100 
2941. 7500 
2942. 600 
2943. 3200 
2944. 2800 
2945. 1400 
2946. 1800 
2948. 500 
2949. 400 
2950. 700 
2951. 600 
2952. 600 
2953. 1400 
2954. 1600 
2955. 900 
2956. 3600 
2957. 3800 
2959. 1000 
2961. 5000 
2964. 600 
2965. 600 
2966. 800 
2967. 500 
2968. 900 
2969. 1000 
2970. 8500 
2971. 1800 
2972. 4000 
2973. 900 
2974. 900 
2976. 9000 
2977. 600 
2978. 1100 
2979.       2050000 
2980. 1900 
2981. 3000 
2982. 2600 
2983. 700 
2984. 1000 
2988. 800 
2989. 1400 
2990. 600 
2991.        130000 
2992. 2600 
2993. 9000 
2994. 2600 
2995. 1000 
2996. 1400 
2997. 600 
2998. 400 
2999. 7500 
3000. 1900 
3001. 800 
3002. 6500 
3003. 600 
3004. 500 
3005. 600 
3006. 13000 
3007. 10000 
3008. 4500 
3009. 3600 
3010. 6500 
3011.        105000 
3012. 1000 
3013. 600 
3014. 1500 
3015. 8000 
3016. 1600 
3017. 1100 
3018. 1500 
3019. 400 
3020. 800 

3021. 1800 
3022. 1600 
3023.  700 
3024.  600 
3025. 1300 
3026.           100000 
3027. 23000 
3030. 7000 
3031. 1600 
3032. 1600 
3033. 1400 
3034. 1800 
3035. 2200 
3036. 2800 
3037. 2600 
3038. 2800 
3039. 700 
3040.          160000 
3041. 32000 
3042. 2000 
3043. 2400 
3044. 2800 
3045. 900 
3046. 2000 
3047. 1000 
3048. 3000 
3049. 1500 
3050. 11000 
3051. 1900 
3052. 700 
3053. 800 
3054. 800 
3056. 600 
3057. 5000 
3058. 1100 
3059. 4500 
3060. 500 
3061. 1000 
3064. 1000 
3065. 1000 
3067. 1000 
3068. 2200 
3069. 1500 
3070. 2000 
3071. 500 
3075. 600 
3076. 6500 
3077. 900 
3079. 2200 
3081. 900 
3082. 700 
3083. 400 
3084. 600 
3085. 2800 
3086. 3000 
3088. 500 
3090. 600 
3092. 6500 
3094. 1000 
3095. 500 
3096. 1000 
3097. 500 
3099. 500 
3100. 600 
3101. 2600 
3102. 1600 
3103. 1700 
3104. 3200 
3105. 2200 
3110. 5000 
3112. 5000 
3113. 13000 
3115. 1000 
3116. 1100 
3120. 10000 
3122. 2000 
3123. 1600 
3124. 1700 
3125. 11000 
3127. 2000 
3128. 3000 
3132. 500 
3135. 800 
3136. 74000 
3137. 2600 
3138. 6500 
3139. 9500 
3140. 7500 
3141. 3000 
3142. 16000 
3143. 17000 
3144. 10000 
3145. 4000 
3146. 2800 
3147. 900 
3148. 2200 
3149. 2400 
3150. 2400 
3151. 10000 
3152. 1300 
3153. 2600 
3154. 12000 
3155. 4000 
3156. 1700 
3157. 1500 
3158. 4500 
3159. 2000 
3160. 1200 
3161. 700 
3164. 2200 
3167. 1000 
3168. 1200 
3169. 700 
3170. 800 

3330. 700 
3331. 6500 
3332. 6000 
3333. 2000 
3334. 2400 
3335. 500 
3336. 2400 
3337. 1100 
3338. 1000 
3339. 2000 
3340. 2000 
3341. 900 
3342. 1000 
3343. 1000 
3344. 1000 
3345. 17000 
3346. 2600 
3347. 900 
3348. 1200 
3350. 1800 
3351. 1700 
3352. 1900 
3353. 2600 
3354. 9500 
3355. 4500 
3356. 1100 
3357. 1600 
3358. 1400 
3359. 2400 
3360. 15000 
3361. 4500 
3362. 7000 
3363. 1100 
3364. 900 
3365. 3200 
3366. 2200 
3368. 2400 
3369. 2800 
3370. 15000 
3371. 22000 
3372. 3200 
3373. 3800 
3374. 1000 
3375. 1300 
3376. 1200 
3377. 500 
3378. 11000 
3379. 15000 
3380. 3800 
3381. 2400 
3382. 2600 
3383. 1500 
3384. 3600 
3385. 800 
3386. 1500 
3387. 1400 
3388. 1700 
3389. 1200 
3390. 2200 
3391. 2200 
3392. 3400 
3393. 900 
3394. 2200 
3395. 1600 
3396. 11000 
3397. 22000 
3398. 1100 
3399. 28000 
3400. 1200 
3401. 10000 
3402. 25000 
3403. 800 
3404. 600 
3405. 1200 
3406. 10000 
3407. 21000 
3409. 1000 
3410. 800 
3411. 1700 
3412. 700 
3413. 900 
3414. 1400 
3415. 600 
3416. 600 
3417. 500 
3418. 1100 
3419. 21000 
3420. 500 
3421. 700 
3422. 2600 
3423. 700 
3424. 29000 
3425. 700 
3426. 1400 
3428. 1100 
3429. 1400 
3430. 30000 
3431. 1700 
3432. 800 
3433. 1500 
3434. 1000 
3436. 700 
3437. 1000 
3438. 80000 
3439. 1600 
3442. 1100 
3443. 1100 
3444. 96000 
3445. 2000 
3446. 600 
3447. 2000 
3450. 3000 
3451. 3000 
3453.       310000 

3454. 900 
3455. 2000 
3456. 31000 
3457. 700 
3458. 800 
3459. 3200 
3460. 1000 
3461. 800 
3463. 900 
3465. 2000 
3466. 1100 
3467. 700 
3469. 500 
3470. 1200 
3471. 1500 
3475. 1600 
3476. 900 
3477. 1000 
3479. 12000 
3480. 60000 
3481. 1200 
3482. 16000 
3483. 15000 
3484. 3200 
3485. 7000 
3488. 800 
3494. 1900 
3495. 600 
3496. 500 
3497. 3000 
3498. 1500 
3499. 2400 
3500. 1100 
3501. 4000 
3502. 2200 
3503. 1100 
3504. 3000 
3505. 500 
3506. 1100 
3507. 6500 
3509. 3200 
3510. 2400 
3511. 1000 
3512. 1200 
3513. 700 
3515. 1400 
3516. 3600 
3518. 1900 
3519. 600 
3522. 3200 
3523. 3400 
3524. 2000 
3525. 1500 
3526. 2600 
3528. 2400 
3529. 2000 
3531. 1500 
3532. 1500 
3533. 10000 
3534. 1300 
3535. 700 
3536. 700 
3539. 600 
3540. 600 
3541. 700 
3542. 1600 
3543. 700 
3544. 2000 
3545. 1700 
3547. 700 
3556. 1000 
3559. 1000 
3560. 1000 
3561. 2200 
3563. 800 
3564. 1100 
3568. 1000 
3569. 1000 
3571. 1000 
3572. 1600 
3573. 1300  

PRODÁNO   za   
21  mil iónů   Kč
PRODEJNOST
77  %
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Aukční řád
I. Obecná ustanovení
 a) Tento aukční řád je vydán za účelem organizace prodeje filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů aukčním domem Burda Auction, s.r.o. formou aukcí. 
 b) Aukce pořádané dle tohoto aukčního řádu jsou organizované dle mezinárodních 
zvyklostí v oblasti obchodu s filatelistickými a dalšími sběratelskými předměty  
a v souladu s právními normami České republiky. 
 c) Aukce jsou přístupné pouze pro klienty aukčního domu a další osoby se souhlasem aukčního 
domu.
 d) Aukčním domem se rozumí společnost Burda Auction, s.r.o., IČ 27697754,  
se sídlem Dejvická 306/9, 160 00, Praha 6. 
 e) Konání aukce oznamuje aukční dům na svých internetových stránkách  
www.burda-auction.com, v aukčním katalogu, ve sdělovacích prostředcích apod. 
 f) Tento aukční řád je pro všechny osoby zúčastněné na aukci závazný a účastí na aukci  
se osoby zavazují ho dodržovat. 
II. Výklad pojmů
Pro účely tohoto aukčního řádu se pod jednotlivými pojmy rozumí následující:
 a) předmět – zpracovaný filatelistický a další sběratelský materiál uvedený v aukčním katalogu 
pod unikátním číslem.  
 b) aukce – forma prodeje filatelistických a dalších sběratelských předmětů, kdy předmět je 
prodáván za nejvyšší nabídnutou cenu předem neurčeného počtu zájemců. Vlastnictví předmětu 
přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny a aukční provize. 
 c)  poaukční doprodej – v případě, že na předmět není v aukci učiněna nabídka a licitátor 
neudělil tzv. příklep, je takovýto předmět nabízen v rámci poaukčního doprodeje (zpravidla 14 
dní po skončení aukce) za vyvolávací cenu + provizi 21% včetně DPH. Nabídky na předměty v 
poaukčním doprodeji lze činit podáním doprodejového příkazu na internetových stránkách 
zprostředkovatele, elektronickou poštou na adrese info@burda-auction.com, písemně, 
telefonicky či osobně v aukčním domě. V případě obdržení více nabídek na stejný předmět v 
poaukčním doprodeji, získává daný předmět účastník aukce, který podal svou doprodejovou 
nabídku nejdříve. 
 d)licitátor - je osoba určená aukčním domem k řízení a provádění aukce, činí jménem 
aukčního domu všechny úkony s tím spojené, zejména zahajuje a řídí aukci, organizuje 
podávání nabídek účastníků aukce a uděluje tzv. příklep, tj. ukončení podávání nabídek  
a potvrzení nejvyšší podané nabídky. 
 e) vlastník předmětu - zájemce o provedení aukce, právnická nebo fyzická osoba, která uzavírá 
s aukčním domem písemnou smlouvu o provedení prodeje konkrétního předmětu formou aukce.
 f) burdaLIVEBidding – speciální internetová aplikace umožňující zúčastnit se aukce online  
v reálném čase z jakéhokoliv místa.
 g) písemný příkaz – nabídka učiněná účastníkem aukce před jejím konáním zaslaná 
prostřednictvím internetových stránek aukčního domu, elektronickou poštou na adresu  
info@burda-auction.com, nebo vyplněním a zasláním formuláře vloženém v tištěném katalogu 
na adresu aukčního domu. Tyto příkazy jsou přijímány nejpozději jeden den před začátkem aukce. 
Písemný příkaz nelze zasílat faxem.
 h) vyvolávací cena – je minimální cena předmětu uvedená v katalogu. Nabídky nižší než  
je  vyvolávací cena aukční dům v průběhu aukce neakceptuje.
 i) startovací cena – se rovná vyvolávací ceně nebo vyvolávací ceně navýšené  
o písemné příkazy. Startovací ceny jsou zveřejněny před zahájením aukce na internetových 
stránkách a v tištěné podobě jsou k dispozici účastníkům aukce v aukčním domě.
 j) účastník aukce – právnická nebo fyzická osoba, oprávněná účastnit se aukce. 
Účastníkem aukce může být pouze registrovaný klient aukčního domu, nesmí být 
vlastníkem předmětu ani osobou jednající ve prospěch koupi pro vlastníka. Účastníkem 
aukce může být pouze osoba plně právně způsobilá (ve smyslu ustanovení §3, zákona 
č.26/2000 Sb.), starší 18 let, dodržující aukční řád, pravidla a zvyklosti slušného  
a vhodného chování na aukci a osoba, která nezmařila dřívější aukce aukčního domu. Není 
přípustné dražit za osoby uvedené výše. Účastníci aukce prokazují svoji totožnost platnými 
průkazy totožnosti, jako jsou občanský průkaz, pas atd. Podmínkou účasti na aukci může být 
rovněž složení dražební jistiny, byla-li aukčním domem požadována. Účastník aukce obdrží  
od aukčního domu číselné označení, pod kterým se zúčastní aukce.
 k) aukční katalog – seznam předmětů, které budou v konkrétní aukci nabízeny klientům 
aukčního domu k prodeji. Katalog je rovněž uveřejněn na internetových stránkách aukčního domu 
www.burda-auction.com. 
 l) vydražitel (kupující) – účastník aukce, který v aukci nabídl nejvyšší cenu, která byla  
v aukci potvrzena veřejně licitátorem tzv. příklepem. Po zaplacení ceny se stává vlastníkem 
předmětu. 
 m) klienti aukčního domu – účastníci aukce se zájmem o koupi filatelistických a dalších 
sběratelských předmětů formou aukcí pořádaných aukčním domem, které zaregistruje aukční 
dům. Na registraci není právní nárok a je zcela v kompetenci aukčního domu, který může žádost 
o registraci odmítnout bez udání důvodů. Poruší-li klient aukčního domu tento aukční řád, může 
být jeho registrace zrušena. 
III. Organizace aukce
 a) Informace o předmětech zařazených do aukce jsou poskytovány aukčním domem  
na internetových stránkách aukčního domu a v tištěném aukčním katalogu. Účastník aukce 
má možnost osobně si prohlédnout všechny aukční předměty v předaukčních termínech  
i v průběhu aukce v prostorách aukčního domu. Zájemci o prohlídku aukčních předmětů jsou 
povinni respektovat opatření aukčního domu k zajištění ochrany aukčních předmětů. 
 b) Aukce je zahajována zástupcem aukčního domu, který může oznámit změny oproti katalogu. 
Tyto změny jsou rovněž uvedeny na internetových stránkách aukčního domu.   
 c) Aukci jednotlivých předmětů provádí licitátor v pořadí uvedeném v katalogu. Zájemci  
o koupi předmětu činí licitátorovi nabídky po jeho sdělení startovací ceny zvednutím dražebního 
čísla, podáním nabídky prostřednictvím burdaLIVEBidding, aukčního agenta nebo telefonicky 
ve spolupráci s pověřenou osobou aukčního domu. Zájemci o koupi jsou oprávněni učinit více 
nabídek na jeden předmět aukce, platná je však vždy pouze ta nejvyšší. Licitátor je povinen dražit 
vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje pouze o jeden příhoz výše než je písemný příkaz, nabídka 
přes burdaLIVEBidding nebo nabídka učiněná přítomnými v sále. Zájemce o koupi předmětu 
účastnící se aukce prostřednictvím burdaLIVEBidding nebo prostřednictvím telefonu draží na 
své vlastní riziko. Aukční dům neodpovídá za selhání spojení chybou přerušení internetového či 
telefonického připojení.    
 d) Výše příhozu, tj. nejmenší možná částka, o níž je zvyšována cena nabídnutá licitátorem, činí 

 Od Do Příhoz
 100 Kč 1 900 Kč 100 Kč
 2 000 Kč 3 800 Kč 200 Kč 
 4 000 Kč 9 500 Kč 500 Kč
  10 000 Kč 39 000 Kč 1 000 Kč
 40 000 Kč 98 000 Kč 2 000 Kč
  100 000 Kč  195 000 Kč 5 000 Kč
  200 000 Kč  490 000 Kč 10 000 Kč
 500 000 Kč 980 000 Kč 20 000 Kč
  1 000 000 Kč a více   50 000 Kč

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor. V případě nedodržení této stupnice aukční dům upraví 
písemné příkazy směrem dolů. 
 e) Neučiní-li žádný účastník aukce další vyšší nabídku, zopakuje licitátor výši poslední 
nabídnuté částky a úderem kladívka aukci předmětu ukončí s tím, že účastník aukce  
 poslední nejvyšší nabídkou má právo za tuto částku předmět koupit (k částce se připočítává 
aukční provize). Podanými nabídkami v aukci (příhozy) jsou účastníci vázáni, což znamená 
neodvolatelnou nabídku za danou částku předmět koupit. Cenu dosaženou v aukci nelze snížit. 
 f) Veškeré případné námitky, protesty či připomínky k průběhu aukce řeší s konečnou 
platností aukční dům v duchu zásad poctivého obchodu a mezinárodních aukčních 
zvyklostí. Námitky, protesty, připomínky či upozornění musí být uplatněny přímo  
v aukčním sále viditelným a hlasitým způsobem, jinak se k nim nepřihlíží.
 g) Aukční dům si vyhrazuje právo přerušit aukci a odložit její pokračování na náhradní termín, 
zejména tehdy, nastanou-li na straně aukčního domu závažné technické skutečnosti znemožňující 
řádné konání aukce, např. přerušení internetového připojení, výpadek elektrické energie apod.
IV. Způsob platby
Předměty vydražené v aukci je nutno zaplatit do 7 dnů po skončení aukce, není-li  
s aukčním domem dohodnuto jinak.
 a) Společně s cenou předmětu dosaženou v aukci je vydražitel povinen uhradit aukčnímu 
domu provizi 21 % včetně DPH z dosažené ceny. U předmětů označených D+ je povinen 
vydražitel uhradit provizi 17,36 % z dosažené ceny a DPH ve výši dle účinných právních předpisů  
z dosažené ceny navýšenou o provizi.
 b) Celkovou částku uvedenou na daňovém dokladu je možné uhradit v termínu splatnosti  
tímto způsobem:
- osobně v hotovosti
- bezhotovostně bankovním převodem (číslo účtu uvedeno na daňovém dokladu). Veškeré  
poplatky spojené s platbou hradí klient.
- platby platebními kartami nejsou přijímány
- vzhledem k mimořádné volatilitě směnných kurzů měn spojené s pandemii COVID si  
    vyhrazujeme právo vyžadovat platby pouze v českých korunách za všechny vystavené faktury.
 c) Vlastnické právo k předmětu přechází na vydražitele zaplacením jeho ceny včetně provize.
 d) Zmaření aukce - neuhrazením ceny předmětu nebo nepřevzetím předmětu je aukce 
zmařena. V případě zmaření aukce je aukční dům oprávněn účtovat sankční poplatek  
až do výše 20 % z ceny vydraženého předmětu a vydražitel je povinen tento poplatek neprodleně 
uhradit. Vedle výše uvedeného je aukční dům oprávněn odmítnout účast takové osoby v dalších 
aukcích. 
V. Předání předmětu
 a) Vydražitel je povinen převzít zaplacený předmět nejpozději do 20 dnů po aukci, nedohodne-
li se s aukčním domem jinak.
 b) Předmět předá aukční dům vydražiteli osobně nebo jej zašle na adresu určenou vydražitelem. 
Paušální expediční poplatek není účtován při osobním odběru v sídle aukčního domu. Paušální 
expediční poplatek činí při zaslání předmětu na adresu v České republice částku ve výši 170,- Kč, 
při zaslání předmětu na dobírku částku ve výši 200,- Kč. 
 c) Výše expedičního poplatku při zaslání předmětu mimo území České republiky  
je kalkulována předem pomocí speciálního software, přičemž vychází z platných tarifů 
přepravců, zejména České pošty, s.p. Částka účtovaná jako expediční poplatek může být odlišná 
od poštovného (přepravného), které bylo skutečně účtováno přepravcem. Tato skutečnost není 
důvodem reklamace a vzniku nároku na vrácení rozdílu.
VI. Uplatnění vad
 a) Popis předmětů je vypracován s nejlepším vědomím na základě odborných znalostí  
a obecně dostupných informací, avšak negarantuje popisované skutečnosti. Internetové stránky 
aukčního domu obsahují doplňující a aktualizované informace o jednotlivých předmětech 
(vyobrazení všech předmětů, u většiny i zadní strany atd.). Tištěný aukční katalog jako propagační 
tiskovina nemusí obsahovat kompletní informace o předmětu. 
 b) Za pravost a kvalitu předmětů odpovídá její vlastník, nikoliv aukční dům. 
 c) Reklamace lze uplatňovat písemně prostřednictvím aukčního domu na adrese jeho sídla. 
Zasílání materiálu zpět na dobírku je vyloučeno a všechny takové zásilky aukční dům odmítne  
a vrátí zpět odesílateli. Lhůta pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu činí 20 dnů ode 
dne skončení aukce. 
 d) Prodloužení lhůty pro uplatnění vad prostřednictvím aukčního domu je možné  
v případě, že vydražitel o ní požádá z důvodu získání potřebné lhůty k ověření pravosti  předmětu 
znalcem, což činí vždy na vlastní náklady. Tuto skutečnost je vydražitel povinen sdělit v době lhůty 
pro uplatnění vad dle předchozího odstavce. Reklamovaný předmět musí být vrácen v původním 
stavu a obalu. 
 e) Reklamaci nelze uplatnit:
- u vad zjevných z popisu nebo vyobrazení předmětu na internetových stránkách aukčního domu
- u předmětů složených z 10 a více dílčích kusů (série, sestavy, konvoluty)
- u předmětů označených v textu zkratkou KVP (kvalita k prohlédnutí)
- u předmětů označených [SBÍRKY]. 
 f) Aukční dům s ohledem na výše uvedené doporučuje osobní prohlídku předmětů. Účastníci 
aukce souhlasí s tím, že aukční dům organizuje prodej předmětů (sbírek, sestav a partií)  
ve stavu jak stojí a leží ve smyslu §1918 Občanského zákoníku a nelze uplatňovat jejich vady.
VII. Vývoz do zahraničí
 a) Prodej a vývoz předmětů kulturní hodnoty se řídí zákonem č.71/1994 Sb., o prodeji 
a vývozu předmětů kulturní hodnoty, ve znění pozdějších změn. Tyto předměty lze  
z České republiky vyvézt pouze po předložení úředního osvědčení, že předměty nejsou prohlášeny 
za kulturní památku. Účastníci aukce jsou povinni se seznámit s podmínkami prodeje předmětu 
kulturní hodnoty ve smyslu ustanovení zákona č.71/1994 Sb. 
 b) Aukční dům může zajistit posudek předmětu jako podklad pro osvědčení k vývozu. Tato 
služba je zpoplatněna.
VIII. Ochrana osobních údajů
Aukční dům zásadně nesděluje jakékoli informace o dodavatelích a odběratelísch třetím osobám.
Aukční dům s osobními údaji nakládá v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem 
č.101/2000 Sb. Osobní data účastníků aukce budou uchována a nebudou sdílena s aplikacemi 
třetích osob. Účastníci aukce poskytnutím osobních údajů souhlasí s jejich zpracováním  
za účelem nabízení produktů a služeb aukčního domu, zasíláním informací o činnosti aukčního 
domu, dle zákona 480/2004 Sb., na dobu do odvolání souhlasu. Zpracováním osobních údajů 
může aukční dům pověřit třetí osobu jako zpracovatele.
IX. Autorské právo
Vlastníkem autorských práv k veškerému obsahu zveřejněnému na internetových stránkách 
aukčního domu, v katalogu a dalších tištěných materiálech, není-li explicitně uvedeno jinak, 
je aukční dům. Obsah tak nelze užívat bez jeho písemného souhlasu. Výjimkou je použití pro 
neobchodní účely za předpokladu, že obsah nebude modifikován nebo dále šířen. Aukční dům je 
i po nabytí vlastnického práva k předmětu vydražitelem oprávněn užívat obrazový i textový popis 
předmětu.
X. Závěrečná ustanovení
 a) Tento aukční řád je závazný pro všechny účastníky aukce a vlastníky předmětů  
a jsou povinni se s ním podrobně seznámit. 
 b) Poaukční doprodej předmětů se řídí tímto aukčním řádem.
 c) Pro případné spory a uplatnění vzájemných práv a povinností je rozhodující české znění 
aukčního řádu. Veškerá právní jednání dle tohoto aukčního řádu se řídí právními normami 
České republiky. V případě soudního sporu ze zprostředkování koupě a prodeje předmětu 
prostřednictvím aukce je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 6.



Platební možnosti / Terms of payment

By the submission of bids, the following Terms and Conditions of the Auctioneer are 
recognised and accepted:

General Provisions
- These Terms and Conditions are issued to direct and manage the sales of philatelic  
and other collectable items at auctions of Burda Auction, s.r.o.
- Under the Terms and Conditions, the auctions are conducted as is customary  
in the international trade with philatelic and other collector’s items and in conformance with 
the legal regulations of the Czech Republic.
- Only the clients of the Auction House and other persons approved by the Auction House are 
eligible for the auctions.
- The Auction House is Burda Auction, s.r.o., Identification No. 27697754,  
with the registered office at Dejvická 306 / 9, 160 00, Praha 6.
- The dates of the auctions can be found at the Auction House’s website,  
www.burda-auction.com, in the auction catalogue, in the media, etc.
- The Terms and Conditions are binding on all auction participants and such participants 
undertake to comply with them.
Conducting an auction
- Information about auction items is provided by the Auction House at its website  
and in a printed auction catalogue. An auction participant is encouraged to personally 
inspect all the auction lots at pre-sale viewings and during the auction in the Auction 
House office. Those interested in inspecting the auction lots are obliged to comply  
with the measures undertaken by the Auction House to protect the auction property.
- An auction is opened by a representative of the Auction House, who may announce last 
changes in the auction catalogue. Such changes can also be found at the Auction House 
website.
- An auctioneer conducts the auction of individual lots in the order as listed  
in the catalogue. After the auctioneer announces the staring price, the prospective buyers 
place bids with the auctioneer by raising their numbers, via burdaLIVEBidding, through 
an auction agent, or by phone in cooperation with a person authorised by the Auction 
House. The prospective buyers may place several bids for a single lot, only the highest 
one being valid. The auctioneer must always act in a way that is the most advantageous  
to the prospective buyers by increasing the written bid, the bid via burdaLIVEBidding 
or by a prospective buyer in the auction room by a single minimum increment as given  
by the below table. A buyer bidding via burdaLIVEBidding or by phone is bidding  
at his or her own risk. The Auction House is not responsible for problems with connection  
due to an Internet or phone failure.
Minimum bid increments made by the auctioneer:

 From To Increment
 100 CZK 1 900 CZK 100 CZK
 2 000 CZK 3 800 CZK 200 CZK
 4 000 CZK 9 500 CZK 500 CZK
  10 000 CZK 39 000 CZK 1 000 CZK
 40 000 CZK 98 000 CZK 2 000 CZK
  100 000 CZK  195 000 CZK 5 000 CZK
  200 000 CZK  490 000 CZK 10 000 CZK
 500 000 CZK 980 000 CZK 20 000 CZK
  1 000 000 CZK plus  50 000 CZK

- If no auction participant places a higher bid, the auctioneer will repeat the last bid 
made and, by knocking a hammer, closes the bidding for a particular lot, which means 
that the successful bidder with the highest bid is entitled to buy the lot for the price  
of the successful bid (the price is increased by a commission). The buyers are bound  
by their bids, which constitute an irrevocable contract of sale for the item offered for sale.  
The price of the successful bid cannot be lowered.
- All objections, protests, and suggestions to the way the auction is conducted are finally dealt 
with by the Auction House respecting the rules of fair trade and international auction customs. 
The objections, protests, suggestions, and notifications must be made directly in the auction 
room otherwise they will not be taken into consideration.
- The Auction House reserves the right to interrupt an auction, postponing it to a later date 
especially for serious technical reasons such as connectivity or power failure preventing  
the Auction House to provide support for the auction.
Method of payment
- Items bought in an auction must be paid for within 7 days after the close of the auction unless 
otherwise agreed with the Auction House.
- In addition to the price bid, the successful bidder is charged by the Auction House  
a commission (buyers premium) of 21 percent. For lots denoted by D+, the successful 
bidder must pay a commission of 17,36 percent of the price plus VAT given by the 
legal regulations currently in force of the price bid by the successful bidder increased  
by the commission.

Terms and Conditions
- The total price stated in an invoice can be paid:
 - personally in cash
 - by a bank transfer (into the account indicated on the invoice). Bank fees are at client cost.
 -  credit card payments for Cards issued within EU are not accepted. Cards issued   
     outside the EU will be charged a transaction fee of 3,5 of the invoice total. VISA  
    Business, MasterCard Business, Diners Club and Discover credit cards are not accepted. 
  - due to extreme exchange rate volatility, we reserve the rights to demand payments only  
     in Czech Crowns (CZK) for all issued invoices.
- Auction obstruction - an auction may be obstructed by an item being not paid  
for or not collected. If an auction is obstructed, the Auction House is entitled to a fine 
of up to 20 % of the price bid by the successful bidder and the successful bidder must 
pay such a fine immediately. In addition, the Auction House may refuse to admit such  
a person to further auctions.
Collection of item purchased
- The successful bidder is obliged to collect the paid for item no later than 20 days after  
the auction unless otherwise agreed with the Auction House.
- The Auction House will hand over the item in person or send it to the address indicated  
by the successful bidder. The flat-rate shipment will not be charged if the item is collected  
in person at the Auction House. If the item is sent by post to an address in the Czech Republic,  
a flat-rate shipment of 170 CZK is charged or 200 CZK for a C.O.D. shipment.
- The flat-rate shipment outside the Czech Republic is calculated in advance by a special 
computer program based on the current rates charged by the Czech carriers, mainly  
by Česká pošta, s.p. The flat-rate shipment fee charged may be different from  
the postage (passage money) actually charged by the carrier. This does not constitute  
a reason for complaint or entitlement to being given back the money.
Complaints
- While the description of the auction items is made in good faith based on expertise  
and information generally available, it may not guarantee the condition described.  
The Auction House website provides additional and updated information on each item (front 
sites, and mostly also back sides of all items, also images from colletions etc.). The printed 
auction catalogue as a promotion document may not include complete information on an item.
- It is the item’s owner who is responsible for its genuineness and quality not the Auction 
House.
- Written complaints can be sent to the Auction House’s address. Returning items  
by a C.O.D. shipment is excluded and the Auction House will refuse to take over all such 
shipments sending them back to the sender. The deadline for filing complaints with  
the Auction House is 20 days of the date on which the auction was closed.
- This deadline for filing complaints with the Auction House may be extended  
if the buyer asks for this because of the time needed to have the item checked for genuineness  
by an expert, which is always done at the buyer’s expense. The buyer must inform  
the Auction House of this by the above deadline. The item complained about must be returned  
in the original condition and packing.
- A complaint cannot be filed:
  -about the defects apparent from the description or image of an item available  
       at the Auction House’s website;
     - about a lot composed of 10 or more items (series, lots, mixed lots)
     - about lots marked KVP in the text (quality to be viewed)
     - about lots denoted [SBÍRKY] (collections).
- In view of the above, the Auction House encourages personal inspections of items.  
The auction participants agree that the Auction House conducts the sale of items 
(collections, lots, and accumulations) as is within the meaning of Section 1918  
of the Civil Code and their defects cannot be complained about.
Export abroad
- The sale and export of objects is governed by Act No. 71 / 1994 Coll. concerning objects  
of cultural value as amended. Such objects can only be exported from the Czech Republic 
after submitting an official document certifying that such objects are not cultural monuments.  
The auction participants must acquaint themselves with the sale conditions for objects  
of cultural value as set forth by Act No.71 / 1994 Coll.
- For a consideration, the Auction House can offer an expert’s opinion of an object  
as a basis for an export certificate.
Final provisions
- These Terms and Conditions are binding on all auction participants and item owners, who are 
obliged to acquaint themselves with the details of the Terms and Conditions.
- After-auction sales of items are governed by the Terms and Conditions.
For any disputes, rights to be exercised, and obligations to be met, the Czech version  
of the Terms 3)and Conditions will prevail. All legal acts under the Terms and Conditions 
are governed by the law of the Czech republic. In the event of a litigation concerning  
the mediation of purchase and sale of an item in the auction, the competent court  
is the court for the district of Praha 6.
This translation of “AUKČNÍ ŘÁD“ is provided for information only; the Czech text  
is to be taken as authoritative. 
FULL VERSION OF THE TERMS AND CONDITIONS ARE AVAILABLE ON OUR 
WEBSITE.

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | CZK only 
Komerční banka, a.s., Česká republika 
Číslo účtu / Account No.: 115-2290130207/0100
IBAN: CZ9101000001152290130207 
BIC: KOMBCZPP

BANKOVNÍM PŘEVODEM 
BANK TRANSFER | EUR only
ČSOB a.s., Slovakia
Číslo účtu / Account No.: 4005609008/7500
IBAN: SK6675000000004005609008  
BIC: CEKOSKBXCZ
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Příjem telefonických příkazů v češtině a angličtině během aukce. Prosím sjednejte si tuto službu předem. 

V případě opomenutí zaslání příkazů nebo při problémech s vaším internetovým připojením neumož-
ňující dražit online, se můžete obrátit s vašimi příkazy na Lenku Burdovou nebo Stanislava Výtiska  
i v průběhu aukce.

Telephone bids during the auction for English speaking clients (please notice us in advance). 
If you have any troubles with sending us your bids, or with your internet connection please contact  
Lenka Burdova or Stanislav Výtisk during the auction.

MgA. Lenka Burdová | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com 
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 
Mgr. Stanislav Výtisk  | +420 774 567 940 | Tel.: +420 233 313 653 | info@burda-auction.com
čeština, angličtina (služba zdarma u položek se souhrnnou vyvolávací cenou nad 10.000 Kč) | for English speaking clients 

Burda Auction tým 
Burda Auction team

Znalci
Experts present  

at the auction

Nezávislí agenti  Auc-
tion Agents  

(paid service)

Dražba po telefonu 
Phone bids 

(free of charge)

V případě zájmu o odborné konzultace v obecných i specializovaných otázkách z oboru filatelie, se naši 
klienti mohou obrátit na přítomné filatelistické experty během aukce. Svou účast přislíbili: 

Marcel ARBEIT - Znalec SČF, známky ČSR II. a ČR
Vladimír DRAŽAN - Znalec SČF,  obor celiny ČSR a měnová reforma 1953 
David KOPŘIVA - Soudní znalec, znalec SČF pro obor Rakousko, poradce komise znalců SČF pro 
obor klasická vydání Evropy, odhady cen ve filatelii 
Bohumil SYNEK - Znalec ZSF, Slovensko 1939-45 
Hynek TRNKA - Znalec SČF, letecké celistvosti ČSR
Marek VRBA - Znalec SČF, ČSR I.

Mgr. David Kopřiva | +420 774 261 036 | david.kopriva@email.cz
čeština, němčina (placená služba) |  für deutschsprachige Kunden (zu zahlende Leistung)  

RNDr. Miloš Hauptman | +420 602 366 437 | m.hauptman@seznam.cz
čeština, angličtina (placená služba) | for English speaking clients

RNDr. Michal Zika | +420 777 888 970 | +421 903 942 017 | mzika@hotmail.com
slovenština, ruština, angličtina (placená služba) |  for  Russian and English speaking  clients

Vladimír Dražan
Konzultant v oboru filatelie,
znalec SČF

v.drazan@burda-auction.com

Drahomíra Burdová
Jednatelka

d.burdova@burda-auction.com

Mgr. Jan Vlček
Specialista v oborech filatelie,  
numismatiky a notafilie

info@burda-auction.com

MgA. Lenka Ptáčník Burdová
Grafička

frontoffice@burda-auction.com

Kateřina Pochová
Front office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com

Mgr. Stanislav Výtisk
Provozní ředitel
Specialista v oborech filatelie  
a autografů

s.vytisk@burda-auction.com

Richard Burda
Majitel

r.burda@burda-auction.com

Ing.  Martin Sikora, MSc.
IT specialista

m.sikora@burda-auction.com

Jonáš Tkadleček
Back office manager

Tel.: +420 233 313 654
frontoffice@burda-auction.com



POŠTOVNÍ ADRESA | Mail address 
Burda Auction, s.r.o., 

Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6

E-MAIL: info@burda-auction.com

TEL.: +420 233 313 654

TEL.: +420 777 466 790 

www.burda-auction.com


